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

Muncii, aflata la parterul unui bloc de 4
etaje, cu balcon spatios inchis in ter-

mopan.Renovata si mobilata integral in
2020, la cheie, instalatii sanitare si

electrice noi, finisaje de lux, totul nou,
neutilizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,

masina de spalat, aragaz, cuptor, com-
bina frigorifica, smart tv, cuptor cu

microunde, hota, etc., geam la baie,
balcon spatios.Garsoniera este mobila-

ta cu toata mobila noua, avand atat
canapea extensibila cat si pat dublu

rabatabil, incastrat in mobila, mobilier
de bucatarie de calitate superioara,

dressing incapator, pantofar, aparatura
electronica de ultima

generatie,etc.Zona este foarte linistita,
ferita de zgomotul de la bulevard.Toate

actele sunt la zi. 78.000 {;
(0728.736.846 

8. Aleea Pantelimon nr 6 dec., et. 3/4,
20 mp, 1990, Vand garsoniera 20 mp

pe Aleea Pantelimon sec 2 cu usa met-
alica, centrala proprie, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, baie separat,
bucatarie separat nr 0786107170.

24.000 {; (0786.107.170 
Iuliantilica73@gmail.com 

9. ANL Brancusi - Atlas Residence
Drumul Taberei dec., et. 5, 39 mp,

2019, Promotie!!! Atlas Residence Dru-
mul Taberei, Bld. Timisoara 101T, gar-
soniera 30 mp + Balcon 9.5 mp, etaj 9,

finisaje premium, gresie si faianta
Italia/sanitare Grohe Germania, Par-
chet, Usi, Mobilier Baie, Centrala Ter-
mica Bosch,Imobil finalizat Ianuarie
2020, 40.800 {; (0728.681.819 

andrei@atlas-residence.ro 

10. ANL Brancusi, Drumul Taberei,
garsoniera, dec., et. parter/4, 38 mp,
2009, Strada Aleea Pasarea in Vaz-
duh, confort 1, dec., an constructie
2009, parter/4, supr. 38 mp, gresie,
faianta, termopan, centrala termica,

usa metalica, parchet, pret: 46000 E.
Comision: 3%, 45.700 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

11. Antiaeriana, dec., et. 1/3, 30 mp,
2019, garsoniera Rahova, Antiaeriana,

confort 1, dec., etaj 2/3 30 mp, con-
structie 2020 25.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

12. Ap. Patriei, metrou, garsoniera lux,
zona case dec., et. 1/5, 40 mp, 2020,
Garsoniera f. moderna in bloc nou lux,
zona moderna de case, locuri parcare

acoperite sau afara. Metroul foarte
aproape. Apartamentul se preda final-
izat la cheie cu toate utilitatile si cen-
trala. 48.300 {; (0747.121.325/

0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

13. Aparatori Patriei dec., et. 4/4, 38
mp, 2020, garsonierea, 4/4 dec.a, 38

m/p balcon 4 m/p, centrala termica, fin-
isaje la alegere, lift, posobilitate de par-
care subterana imobil nou direct dez-

voltator, Comision 0, 28.200 {;
(0722.652.640 

george.bira@zonadesud.ro 

14. Aparatorii Patriei dec., et. 2/5, 40
mp, 2019, Dezvoltator, vand garson-

iera in bloc nou, pe Drumul Jilavei, la 7
minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 40.900 {; (0731.171.007/

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

15. Aparatorii Patriei semidec., et.
4/9, 32 mp, 1974, garsoniera confort 1
semidec.a etaj 4/9 cu imbunatatiri zona

Emil Racovita, 36.500 {;
(0773.910.634 

LOCURI DE MUNCÅ

1. Administrator asociatii proprietari
Experienta dovedita, reputatie excelen-

ta, colaborari de durata, referinte la
cerere (0745.037.992 

2. Administrator casier imobile con-
dominii cu atestat din 2017 ofer servicii
complete sau partiale pentru aplicarea
prevederilor legale referitoare la admin-

istrarea imobilelor si la administrarea
condominiilor. Intocmesc chitante, OP-

uri. Eliberez factura 15 L;
(0731.656.657 

scopimob@gmail.com 

3. Angajare doresc loc de munca,
sunt serioasa, muncitoare. Corecta.am
lucrat ca secretarasi f mult cu publicul.

Rabdare, calm, punctuala. 500 {;
(0740.421.564 

poenaru.marilena@gmail.com 

4. Angajare stare de alert?, vanzare
disponibilitate colaborare pentru starea
de alerta, pentru patiserie-brutarie-ali-
mentar. Program prelungit si suport

pentru redeschiderea locatiilor care au
suferit in urma pandemiei.

(0752.968.373 
midmihaelaslav3@yahoo.com 

5. Bucatar Bucatar cu experienta
caut loc de munca in Bucuresti sau

Ilfov; (0770.506.265 
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
tioasa.Blocul este reabilitat din 1983
aproape metrou magazine mijloace

transport. 39.500 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

25. Basarabia, dec., et. parter/8, 33
mp, 1981, Titan Arena Nationala gars.
cf. 1 dec., parter/4, fara balcon, 33 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, bloc mixt,
constructie 1981, cadastru intabulare,

libera 42.900 {; (0770.236.450/
0765.404.301 

Topurgentimobiliare@gmail.com 

26. Basarabia, bloc mixt 1982, dec.,
et. parter/4, 33 mp, 1982, Basarabia,
Diham, parter/4, dec.a, 33 mp, bloc
mixt 1982, reabilitat termic, centrala

proprie, curata, geam la baie, se poate
vinde mobilata, toate actele, zona civi-
lizata. Metrou Titan 15 minute, parc.

43.000 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

27. Basarabia, Chisinau, Diham,
mobilata si utilat semidec., et. 6/8, 31
mp, 1981, Va propun spre vanzare o
garsoniera in zona Chisinau - Diham

cu acces rapid la statia de metrou
Costin Georgian si la Parcul IOR!

48.500 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

28. Basarabia- Arena  et. 1/10, 1979,
etaj 1 din 10, confort l, balcon,

imbunatatiri gresie faianta, parchet, ter-
mopan. Blocul este din 1979 reabilitat

plasat in zona verde aproape parc Sta-
dion mijjloace transport. Uitilata mobila-

ta, 46.500 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

29. Beceni, soseaua Oltenitei dec.,
et. 1/3, 43 mp, 2020, proprietar, vand
garsoniera foarte spatioasa, dec.a,
bucatarie separata, geam la baie si
balcon situata in bloc nou, cu acces

rapid la sos. Oltenitei. Pret special pen-
tru plata imediata, cash. 37.710 {;

(0740.282.243 
ivacsonconstruct@gmail.com 

30. Berceni dec., et. 3/5, 38 mp,
2020, direct dezvoltator, garsoniera

dec.a,et. 3, ansamblu nou, stadiu fin-
isaje interioare, calitate superioara, lift,

strada asfaltata, toate utilitatile, pret
plata cash, pret plata credit: 37.900
euro 36.000 {; (0735.466.682/

0767.615.472 
proiect.platinum@gmail.com 

31. Berceni dec., et. 4/5, 20 mp,
1976, Etaj 4/5, 20 mp, 1 balcon, bloc

reabilitat, izolatie termica exterior, toate
utilit??ile, gaze, apa calda, c?ldura

radet, termopane, parchet, gresie, aer
conditionat, faianta, mobilata, utilata.

18.500 {; (0738.669.814 

32. Berceni dec., et. 1/3, 31 mp,
2019, Garsoniera dec.a, bloc nou, fin-
isaje la alegere, centrala termica, izo-
latii ext, constructie caramida, langa

metrou Berceni. Pretabil investitie sau
locuit. Detalii, la telefon. Zero comision.

35.500 {; (0731.510.862 
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

33. Berceni dec., et. 1/2, 27 mp,
2020, Garsoniera la 450m de metrou

Leonida, toate utilitatile, centrala termi-
ca, se preda finisata la cheie, contor-

izari individuale. Oferta limitata,
finalizare luna iulie/august. Detalii la
telefon. 29.500 {; (0731.510.862 

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

34. Berceni metrou dec., et. 1/2, 30
mp, 2020, Garsoniera spatioasa, pozi-
tionata la 2 minute de statia de metrou
Berceni, dispune de toate imbunatatiri-
ile, 2 lifturi, spatii vitrate mari pentru o

luminozitate sporita. Finisaje la
alegere. 41.300 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

35. Berceni, dec., et. 1/6, 45 mp,
2020, garsoniera complet finisata, la
doar 1 minut de mers pe jos pana la
metrou. Direct de la dezvoltator,0%

comision 40.800 {; (0733.501.453 

36. Berceni, dec., et. 1/5, 37 mp,
2020, garsoniera, in zona metro
Berceni mobilata, utilata centrala

imergaz, la bulevard, balcon inchis etaj
1/4, lift, disponibila imediat, comision 0.

47.000 {; (0725.652.660 
silveractivimob@yahoo.com 

37. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 23 mp, 2020,

garsoniera dec.a, bloc nou, situata la
maxim 10 minute de mers pe jos pana
la statia de metrou Dimitrie Leonida.

Comision 0. 24.000 {;
(0725.957.933 

38. Berceni, Alexandru Obregia,
semidec., et. 1/9, 30 mp, 1970, Turnu
Magurele, proprietar vand garsoniera
in bloc stradal reabilitat termic, mobila-
ta si utilata complet, poze reale, pret

negociabil, 40.500 {;
(0744.105.249 

39. Berceni, Aparatorii Patriei, Emil
Racovita,  et. 2/4, 18 mp, baie,

bucatarie, gaze, apa calda si caldura
RADET, libera, agentie, 20.500 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

40. Berceni, Aparatorii Patriei,
Emil Racovita,  et. 4/10, 32 mp,
1978, balcon, baie, bucatarie,

gaze, apa calda si caldura
RADET, imbunatatiri, 2 lifturi,

agentie. 42.500 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

41. Berceni, Aurel Persu, Postalionu-
lui, sector 4, dec., et. 1/3, 2015, 38.100

eur/ 30 mp utili, garsoniera dec.a,
mobilata, utilata ca in fotografii cu loc

de parcare, etaj 1/3, zona Grand
Arena/ str. Postalionului, 38.100 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

42. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter/2, 30 mp, 2018, De vanzare o
garsoniera deosebita cu suprafata 30

m/p plus o curte proprie foarte fru-
moasa de 17 m/p. Garsoniera se vinde

mobilata si utilata. In imediata
apropiere regasim ratb, metrou, maga-

zine. 40.500 {; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

43. Berceni, Dimitrie Leonida, dec.,
et. 3/5, 39 mp, 2019, garsoniera dec.a
situata in imobil nou, amplasat la o dis-
tanta de 200 metri pana la metrou dim-
itrie leonida, cu acces facil catre marile
centre comerciale din zona. 48.500 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861 
roxana.ratcu@gmail.com 

44. Berceni, garsoniera dec.a 38 mp,
dec., et. 3/6, 38 mp, 2020, garsoniera,
constructie noua 2020, metrou Dimitrie
Leonida, sos. Berceni, suprafata utila

de 38 mp , balcon inchis, 2 lifturi, loc de
joaca, farmacie, cabinet medical, gra-

dinita, Profi Market 35.900 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

45. Berceni, garsoniera, sector 4,
dec., et. 1/5, 42 mp, 2020, Garsoniera,

sector 4, in apropierea metroului
Aparatorii Patriei. 42.000 {;

(0742.225.050 

46. Berceni, Giurgiului bloc mixt
semidec., et. parter/7, 35 mp, 1970,

confort 1, p/7, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru si
intabulare, accept credit 32.500 {;

(0758.401.603 

47. Berceni, Leonida metrou semi-
dec., et. demisol/3, 28 mp, 2017, Par-

ticular / propietar. Nu sunati pentru
detalii decat dupa ce ati citit anuntul de
pe site si aveti alte intrebari la care nu
este raspuns in cadrul anuntului de pe

site-ul anuntul.ro . 32.500 {;
(0720.121.072 

48. Berceni, Metro, Jumbo,  et. 1/5,
36 mp, 2019, proprietar vand garson-

iera mobilata, utilata langa Metro
Berceni, mijloace de transport in

comun la 150 m, 40.000 {;
(0765.231.701 

tt_marian@yahoo.com 

49. Berceni, metrou f. aproape gar-
soniera moderna, dec., et. 2/5, 2019,
garsoniera moderna in ansamblu nou,

modern ce se construieste in zona
metroului Berceni Leonida. Finisaje la

alegere foarte moderne, blocul are 2 lif-
turi. Poziitonarea este foarte buna

mutare rapida 37.900 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

50. Berceni, metrou Leonida, 30 mp,
dec, libera dec., et. 2/4, 30 mp, 2016,
Proprietar Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec.a, etaj 2, suprafata 30
mp, finisaje de calitate, predare la
cheie, centrala termica, parcare,

mutare imediata. Bucatarie mobilata,
accept credit. 35.900 {;

(0774.075.901 

51. Berceni, Oltenitei, dec., et. 1/4, 40
mp, 1982, Garsonier? de vanzare cf.1,
dec.? , etajul 1 din 4, cu o suprafat? de
40 mp, anul de construc?ie este 1982.
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, aer condi?ionatScoala ,
Gr?dinita , Piata agroalimentara,

supermarket-uri in apropierea garson-
ierei.Mijloace de transport in apropiere,

staitii de metrou 45.000 {;
(0753.075.098 

52. Berceni, Piata Sudului, Aparatorii
Patriei dec., et. 1/4, 1983, Piata

Berceni, bloc reabilitat, acces imediat
la metrou, renovata, termopan inclusiv
balcon, ac, gresie, faianta, mobilata si

utilata, ideal investitie 48.500 {;
(0761.621.036 

53. Berceni, Piata Sudului, Brancov-
eanu dec., et. 1/4, 42 mp, 1987, Gar-
soniera dec.a, situata intr-un bloc mixt
de 4 etaje, reabilitat termic, la 3 minute
de metrou Piata Sudului si Sun Plaza,
etajul 1, mobilata si utilata, suprafata
42 mp, constructie 1987. 62.000 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

54. Berceni, sos. Berceni, dec., et.
1/2, 28 mp, 2020, garsoniera 300 metri
distanta de metrou, face parte dintr-un

ansamblu rezidential, aflat cel mai
aproape de statia de metrou Dimitrie
Leonida. Comision 0, direct dezvolta-

tor, 29.500 {; (0725.957.933 
george.jipa@zonadesud.ro 

55. Berceni, soseaua Berceni dec.,
et. 1/2, 2020, garsoniera 300 metri dis-

tanta de metrou, face parte dintr-un
ansamblu rezidential, aflat cel mai

aproape de statia de metrou Dimitrie
Leonida. Comision 0, direct dezvoltator

37.250 {; (0725.957.933 
george.jipa@zonadesud.ro 
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94. Colentina, Fundeni, Str. Marului
dec., et. 3/4, 42 mp, 2019, Dezvoltator

vand garsoniera 1 cam. s. 42 metri,
semifinisat sau la cheie cu g+f+p, cen-

trala proprie, an constructie 2019
s+p+4et toate utilitatile, parcare, granit,

tva inclus. www.residencefundeni.ro
37.500 {; (0769.401.695 

niculaedanut2012@gmail.com 

95. Colentina, str. Cremenita, dec.,
et. 8/10, 39 mp, 1986, imobil mixt, bal-

con cu suprafata de 8 mp, gresie,
faianta, usa metalica, luminoasa, intab-
ulata. Vecinatati: Bucur Obor, Lacul Tei,

Pantelimon, Stefan cel Mare, parc
Plumbuita. 40.300 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

96. Confort City dec., et. 2/10, 42 mp,
2008, dec.a situata in complexul

Splaiul Unirii acces metrou et 2/10, 42
metri patrati, cu balcon mare, in bloc

construit 2008, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica proprie,

usa metalica, 38.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

97. Confort City, Splaiul Unirii, dec.,
et. 3/10, 44 mp, 2009, renovata com-
plet, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bloc 2009, paza la intrare
in complex, magazine, coafor, cabiet

veterinar, cresa. 38.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

98. Costin Georgian  5 min. metrou,
confort 1 etaj 6 se vinde mobilata uti-

lat? complet, toate actele la zi. 39.000
{; (0759.013.213 

99. Decebal, dec., et. parter/8, 45 mp,
1996, Garsoniera dubla, renovata, la
parterul unui bloc construit Ã®n 1996,

vanduta direct de catre proprietari.
Apartamentul are o intrare separata din
strada, construita odata cu blocul, cu
scara proprie, dar beneficiaza si de

accesul obisnuit prin interiorul blocu-
lui.Este un spatiu gandit pentru a fi

cabinet de psihoterapie, cald, cu grija
pentru detalii, intim, cu accesorii si fin-
isaje atent alese. Poate fi folosit si pen-

tru locuit, adaptat foarte usor ca
apartament de doua camere, dar si ca
sediu de firme mici, cabinete, birouri,
etc.Pozitia este ireprosabila: la 2-3
minute de statia de metrou Piata

Muncii, foarte aproape de bulevardele
Decebal si Calarasi. Desi e pozi?ionat
Ã®ntr-o zona centrala, locul e foarte
linistit. Ferestrele se deschid catre o

gradina unde se planteaza flori si sunt
si cativa copaci. Un cires este chiar

langa intrarea Ã®n apartament, bucu-
rand pe oricine intra sau iese. Ramurile
unui tei aproape ca intra pe fereastra,
umpland de miros spatiul atunci cand
este Ã®nflorit.Apartamentul se vinde
mobilat si utilat. Este pus la vanzare

Ã®n vederea plecarii din tara. 89.000
{; (0747.897.783 

billyboyro@gmail.com 

100. Decebal, dec., et. 8/8, 41 mp,
1995, vand garsoniera Decebal adia-
cent, renovata integral, instalatii san-

itare, electrice si termice inlocuite,
bucataria si baia mobilate si utilate,

totul nou, bloc reabilitat termic,
amplasata in planul 2 fata de bd. Dece-

bal vizavi de benzinaria Mol, locatie
foarte linistita, 5 min. pana la metrou
Muncii. 67.500 {; (0723.683.557 

dan.gorgoi@gmail.com 

101. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/5,
38 mp, 2019, dezvoltator, vand garson-
iera in bloc nou, la 8 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida. Locuinta

se vinde finisata complet si bransata la
toate utilitatile, cu centrala termica pro-

prie 38.500 {; (0731.171.007/
0729.923.486 

razvan.marginean27@gmail.com 

102. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/4,
2020, se vinde o garsoniera intr-un

bloc nou in imediata apropiere a statiei
de metrou Dimitrie Leonida, garsoniera
se vinde complet finisata la cheie. Pre-
tul afisat este pentru plata cash. Iosif,

33.800 {; (0725.382.190/
0726.863.405 

iosif@sudrezidential.ro 

103. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 5/5, 37 mp, 2019, Gar-
soniera finalizata, aproape de metrou
Leonida 38.500 {; (0730.888.285 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

104. Dimitrie Leonida, garsoniera
38mp, comision zero dec., et. 2/6, 38

mp, 2020, garsoniera moderna, balcon
inchis, centrala proprie, gaze,

canalizare, usi Bella Casa, finisaje la
alegere, loc parcare disponibil,

aproape metrou, scoli, gradinite si
zone comerciale 37.900 {;

(0727.121.851 

105. Dr. Taberei, V. Oltului, Valea Larga
semidec., et. 1/4, 37 mp, 2020, Gar-
soniera 37 mp, 1/4, finisaje la cheie,

centrala, canalizare, apa curenta, bloc
nou finalizare noiembrie 2020, dez-

voltator, pret pentru avans 80%
37.500 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

106. Dristor semidec., et. 3/8, 28 mp,
1983, Garsoniera Dristor Rm Valcea,

confort 1 , semidec., 3/8, fara
imbunatatiri, singura garsoniera pe
palier, bloc reabilitat termic. Exclus
intermediari. 5 minute distanta de

metrou Dristor si Piata Ramnicu Sarat.
46.000 {; (0774.495.997 

107. Dristor semidec., et. 3/10, 30
mp, 1983, Ramnicu Valcea, 7 minute
metrou, renovata complet, mobilata si

utilata, bloc mixt, singura garsoniera de
pe palier, reabilitat termic, toate actele.

50.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

108. Dristor, metrou garsoniera semi-
dec., et. 2/10, 32 mp, 1968, Garsoniera
este semidec, conf 1, supr 32 mp, an

constr 1968, et. 2/10, toate imbunatatir-
ile, renovata, um, balcon, bl. reabilitat,

2 lifturi, bloc monitorizat video si de
agenti de paza. Toate actele. 54.900

{; (0773.325.062 
tanasescu.dan@yahoo.com 

109. Drumul Fermei, Popesti, dec., et.
parter/3, 28 mp, 2016, garsoniera con-

fort 1, dec.a, situata la parterul unui
bloc cu 3 etaje, aflat pe strada Apusu-

lui, an constructie 2016, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cen-

trala termica, bucatarie mobilata,
35.500 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

110. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, lib-
era, contorizata, balcon, termopan, usa

metalica, acc. credit. 41.500 {;
(0786.325.401 

111. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Auchan, semistradal, cf.
1, semidec., etaj 1/10, gresie, faianta,

parchet masiv, usa metalica, termopan,
geam bucatarie exterior, toate actele,

acc credit. 42.000 {; (0786.325.401 

112. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
33 mp, 1974, Auchan-Valea Prahovei,
cf 1, semidec., etaj 4/9, mobilat, utilat,

poze reale, 2 lifturi, libera, acte acc
credit 42.700 {; (0786.325.401 

113. Drumul Taberei semidec., et. 7/9,
33 mp, 1979, Bdul Timisoara -Plazza cf
1, semidec., etaj 7/9 libera, mobilata si
utilata modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc din 1979

cu doua lifturi acte usor discutabil
43.900 {; (0786.325.401 

114. Drumul Taberei dec., et.
parter/10, 36 mp, 1982, Billa, Posta

Moghioros, cf. 1, dec., p/10, bloc mixt,
ctie 1982, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte acc credit.

46.000 {; (0786.325.401 

115. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 34
mp, 1981, Drumul Taberei Hanul

Drumetului, dec.a, etaj 6, 34 m2, bloc
mixt, mobilata si utilata, aer condition-
at,, renovata gresie, faianta, termopan,
usa metalica parc, metrou, pret 45500

euro. 45.500 {; (0723.117.710 
viorel.office@gmail.com 

116. Drumul Taberei semidec., et.
9/10, 35 mp, 1980, stradal 1 Mai bal-

con, vedere bulevard, curata, fara
imbunatatiri, termopan. 40.500 {;

(0727.279.336 

117. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 39
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

o garoniera impecabila situata in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 39.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 
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
rezervelor57a@yahoo.com 

131. Drumul Taberei  et. 2/4, 76 mp,
2020, Va propunem spre vanzare un

apartament impecabil situat in cartierul
Drumul Taberei. Blocul este situat intr-o
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB.

76.500 {; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

155. Drumul Taberei, Favorit, semi-
dec., et. 8/10, 32 mp, 1976, mobilata si
utilata nou, totul in garantie, renovata

recent et 8/10, semidec, apropiere
metrou, acte, libera, 50.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

156. Drumul Taberei, Favorit, semi-
dec., et. 6/9, 32 mp, 1976, mobilata si

utilata, langa statie STB si viitor
metrou, et. 6/9, 2 lifturi, moderna, reno-

vata, balcon mare, ideal investitie,
acte, usor neg., 44.500 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 
stentorintermed@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, garsoniera
semidec., et. parter/10, 33 mp, 1981,

Drumul Taberei, garsoniera 1 Mai,
Hanul Drumetului, Scoala 59,

parter/10, semidec.a, mobilata, bloc
1981, termopan, parchet, curata,libera,
zona buna, accepta credit. 40.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, Favorit semi-
dec., et. 8/9, 31 mp, 1973, Proprietar

vand garsoniera confort I, moderna, in
blocul stradal cu restaurantul Trattoria
Roma, langa clinica MedLife (drumul

Taberei 26, bloc T1).Blocul are cea mai
buna pozitie din zona Favorit, statia de
metrou Favorit la circa 50m distanta.

Bloc civilizat, linistit si foarte curat, 2 lif-
turi si supraveghere video.Garsoniera

se afla la etajul 8 din 9 plus un etaj
tehnic, are vedere laterala spre Casa
Poporului, suprafata de 32 mp cu bal-
con mare inchis cu termopan si izolatie

termica. Renovata in 2019, cu
bucataria complet utilata si mobilata,

are urmatoarele dotari:- Contor electric
schimbat cu sigurante Schneider-

Instalatie sanitara schimbata (coloane
apa schimbate in bloc)- Bucatarie

mobilata si utilata complet: set mobilier
bucatarie ABP WHITE cu fete lucioase,
frigider incorporabil Daewoo (the clas-
sic A plus), masina spalat Artic (7 kg A
plus plus plus), plita inductie incorpora-

ta marca Schott Ceran, chiuveta fra-
granite Franke ROG 610 cu baterie
Franke.- Usi interior albe mdf cu toc
imbracat- Balcon inchis cu termopan

cu podea si plinta din gresie- Gresie si
faianta in baie, bucatarie, hol si balcon-
Usa metalica- Apometre cu citire radio-

Senzor de gaz- Parchet laminat
culoare deschisa- Dressing pe holIdeal

pentru locuit sau investitie (se poate
inchiria cu pana la 300 euro - in aceste

conditii garsoniera produce imediat
fara alte investitii).Toate actele la zi!

43.000 {; (0752.328.298 
damtrna@gmail.com 

158. Drumul Taberei, Ghencea, dec.,
et. 1/4, 38 mp, 2019, garsoniera dec.a,
spatioasa la etaje intermediare, in bloc
P+4 Et dotat cu lift, loc de joaca pentru
copii, situat in Bucuresti, str. Bulgarus

nr. 64A, Ghencea, Drumul Taberei. Fin-
isaje la alegere, 39.990 {;

(0720.134.876/ 0720.242.582 

159. Drumul Taberei, Hanul Drumetu-
lui, dec., et. 7/10, 35 mp, 1983, Gar-
soniera cf. 1 dec.a, bloc mixt, fara

imbunatatiri majore, toate actele, etaj
intermediar, 38.500 {;

(0773.929.072 
mirceaefs@gmail.com 

160. Drumul Taberei, langa Plaza,
bloc dupa cutremur semidec., et. 8/10,
30 mp, 1979, et 8/10, cf 1, semidec.a,

toate imbunatatirile, se vinde ca in
imagini, scara foarte curata, 2 lifturi,
apropiere Plaza, tramvai 41, piata

Moghioros, toate actele. 42.000 {;
(0786.325.404 

161. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 1/6, 34 mp, 2019,
GARSONIERE la cheie BLOC NOU,

scara 3 in ANL Brancusi, Drumul
Taberei la 3 min. de metrou Drumul
Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-

fland, parc Brancusi si Policlinica Bran-
cusi. Scara 1 si 2 finalizate si vandute,

40.500 {; (0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

162. Drumul Taberei, restaurant Hanu
Drumetul dec., et. 6/10, 42 mp, 1981,
proprietar, vand garsoniera confort 1

dec., Drumul Taberei, Hanul Drumetu-
lui, vizavi de Scoala Gimnaziala 59,
langa Bd. 1 Mai, sector 6, etaj 6/10,
bloc mixt, balcon in forma de L, ter-

mopane, usa metalica, balcon inchis,
geam la baie, mobilata si utilata,

suprafata utila 33 mp + balcon 9 mp
gresie si faianta (metrou, mijloace

transport in comun, supermarket-uri) -
negocia 48.000 {; (0722.984.224 

florin.sincai@cfr.ro 

163. Drumul Taberei- Bloc 1980,
Decomandata dec., et. parter/10, 34

mp, 1980, parter/10,cf 1, dec.a, 34mp,
pozitie strategica langa Metrou (1 min)

si Kaufland Valea Ialomitei, toate
imbunatatatirile, recent renovata,fara

balcon, acte la zi, accept credit.
36.500 {; (0786.325.404 

164. Emil Racovita, Berceni, apropiere
metrou dec., et. parter/4, 36 mp, 1977,

vanzare garsoniera confort 1 dec.a
parter/4, Emil Racovita stradal,

apropiere metrou, bloc anvelopat, zona
linistita, parcuri, centre comerciale,

cadastru, intabulare libera, fara
inbunatatiri. 32.000 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

165. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari

Toporasi biserica stradal, in imediata
apropiere de statia RATB la 1 min.

28.500 {; (0765.668.238 

166. Ferentari, Iacob Andrei semi-
dec., et. 3/4, 17 mp, 1980, garsoniera

cf 3, renovata complet, calorifere
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii noi, libera, 13.000 {;

(0773.929.072 

167. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 2/4,
32 mp, garsoniera dubla, confort 3, apa

calda, baie, bucatarie, et. P/4, 1/4 si
2/4, bloc reabilitat termic, stradal, agen-

tie. 15.000 {; (0761.526.532/
0726.671.256 

168. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/4, 35 mp, 1980,

stradal, vedere spate, etajul 2 din 4,
bloc in curs de reabilitare, 1983, dec.a,
gresie, faianta, parchet, termopane usa
metalica, aer conditionat, geam baie,

toate actele 42.500 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

169. Foisorul de Foc, Traian dec., et.
1, 38 mp, 1937, etaj 1 in vila 38 mp,

garsoniera dubla, centrala termica nu
se doreste credit. Pret fix. Comision
3%, dec.a, are centrala termica si

acces separat. Ideala pentru investitie,
usor de inchiriat. 41.000 {;

(0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

170. Fundeni dec., et. 6/6, 37 mp,
2017, Garsoniera cocheta, moderna,
mobilata, complex-Fundeni, Colentina

35.000 {; (0733.637.725 
alina.ne@yahoo.com 

171. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str.

Stejarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si
3 camere), p+4, lift, parc 5000 mp, loc
parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi,

finisaje la alegere. 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

172. Fundeni, Dobroiesti langa Spi-
talul Fundeni semidec., et. 1/5, 32 mp,
2017, Aproape de Spitalul undeni, Str.
Marului, bloc nou 2017 mixt, izolat ter-
mic, structura beton, ziduri din carami-
da, imb. g, p, um, th, partial mobilata,
loc de parcare, cadastru, intabulare,

energetic, 32.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

173. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera
et. 1/4, 2020, situta pe str.Nicolae Bal-

cescu, cf .1, 40 mp, loc de parcare
suprateran inculs in pret, blocul va dis-

pune de piscina dedicata exclusiv
locatarilor, 5 min pana la maxi-taxi,

vedere la Lac 35.000 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

174. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situta pe stra-

da Marului, cu o suprafata utila de
48.55 mp, bucatarie inchisa, baia este
la randul ei mare si are fereastra, fin-

isajele sunt sunt de calitate superioara,
loc de parcare. 38.000 {;

(0721.448.008/ 0741.990.000 
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

175. Fundeni, spitalul Oncologic,  et.
1/4, 41 mp, 2019, complex de 6

blocuri, p+4, garsoniere si apartamente
cu 2,3 camere, finisaje la alegere

incluse, loc de parcare, parc 5000 mp,
loc de joaca,TVA 5% inclus, 35.000
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

176. G397 Gorjului, I. Maniu, 8/10,
36mp, dec, dec., et. 8/10, 36 mp, 1977,
imbunatatiri, g,f,p,t,um, mobilata si uti-
lata complet, intrare stradala, vedere
pe spate,liniste, libera, bl.1977 mixt, 3

min metrou, piata, scoli 40.000 {;
(0729.831.446 

studentimobiliare@yahoo.com 

177. Gars Metrou Timpuri Noi vav Fac-
ultati stradal Vacaresti Comision0%
dec., et. 7/8, 41.00 mp,  71.500 {;

(0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

178. Garsoniera - 26 mp, vedere
gradina, 10m metrou semidec., et.

demisol/2, 26 mp, 2015, 0% comision-
Astazi, mai mult ca niciodata linistea si
vederea intr-un imobil au devenit ade-
varate necesitati si prioritati de luat in
calcul in achizitia unei locuinte.Daca

inca locuiesti cu chirie si iti doresti sa ai
propriul tau imobil ori te gandesti la o

investitie sigura pe termen lung cu care
sa nu dai gres, aceasta poate fi una

dintre solutii.Iti prezint spre vanzare o
Garsoniera Semi-Decomandata, ce se
intinde pe o suprafata de 26 mp Utili,
situata la DEMISOL, intr-un bloc con-

structie 2015, de tip D+P+1+M, pe
Strada BoianIntrarea in Bloc este

foarte Curata si Ingrijita, iar acesta este
prevazut cu supraveghere video per-
manenta si o Gradina Proprie, spatiu
cu acces Privat si inchis.Unul dintre

principalele avantaje ale Garsonierei il
reprezinta orientarea care este spre
Gradina interioara, ce confera liniste,

vedere placuta si posibilitate de
relaxare atunci cand vremea o permite.
Pozitionarea acesteia ofera avantajul

parcurgerii in numai 10 minute pana la
cea mai apropiata gura de Metrou

Aparatorii Patriei sau in 4 minute pana
la statia STB.Garsoniera se vinde

nemobilata si este dotata cu Centrala
Proprie, toate contorizarile fiind astfel
individuale si cu costuri reduse.Propri-
etatea este ideala pentru o persoana

tanara sau un Cuplu aflat la inceput de
cariera si care poate oferi avantaje pe
termen lung precum un randament la

inchiriere de 8%.Cu acestea fiind
spuse va asteptam la o vizionare pen-
tru va convinge de avantajele propri-
etatii, in rest lasam pozele atasate sa

vorbeasca de la sine. 23.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

179. Garsoniera 37 mp cu gradina de
35 mp metrou Titan semidec., et.

parter/3, 35 mp, 2020, garsoniera cu
gradina de 35 mp - Titan metrou Nico-
lae Teclu. Direct dezvoltator comision

zero, garsoniera 37 mp plus gradina de
35 mp, parter din 3, predare imediata.

52.000 {; (0723.333.203 
stefanmoisa@gmail.com 

180. Garsoniera 40 mp-spate Grand
Arena, oferta lunii! dec., et. parter/4, 40

mp, 2020, dec.a, 40 mp, se preda
complet finisata, finisaje la alegere,
centrala proprie. Predare la sfarsitul

anului. Se accepta plata cash 34.000
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

181. Garsoniera bloc nou, 1 minute
metrou  et. 3/6, 42 mp, 2020, Aparta-
mentul se afla la un etaj intermediar,

este foarte spatios si excelent compar-
timentat!0% comision, direct dezvolta-

tor. 43.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

182. Garsoniera Brancoveanu
Petrom stradal Comision 0% semidec.,

et. 9/10, 23.00 mp,  29.900 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

183. Garsoniera Calea Vitan, Auchan
semidec., et. 6/10, 32 mp,  42.000 {;

(0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

184. Garsoniera Cocheta Mansarda,
mobilata si utilata, Grivitei semidec., et.

3/2, 33.06 mp,  44.000 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

185. Garsoniera Crangasi dec., et.
parter, 34 mp, 1981,  46.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

186. Garsoniera dec, 30 metri
metrou, ideal investitie dec., 42 mp,

2019, Garsoniera dec.a intr-un imobil
situat la cca 30 m distanta fata de

Metrou Berceni. Garsoniere disponibile
in zona si la 5,8 min distanta de metrou
cu preturi incepand de la 35.900 euro.

Comision 0. 41.300 {;
(0720.679.492 

187. Garsoniera dec.a spatioasa
plata cash Titan Auchan Metrou dec.,

et. 1/6, 40 mp,  42.777 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

188. Garsoniera dubla spatioasa,
Chiajna. semidec., et. 3/7, 40 mp,

2020, Apartament cu doua camere sit-
uat in apropiere de Cartierul Militari

Residence, etaj 1/7, semidec., intr-un
imobil constructie noua (2020) cu o

suprafata utila de 39 mp, 35.000 {;
(0720.822.960 
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132. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 43
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
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB,

43.500 {; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

147. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf.
1 dec., gresie, faianta, parchet masiv,

usa metalica, partial mobilata, c-tie
1982, acte, acc. credit. 37.999 {;

(0786.325.401 

148. Drumul Taberei, Afi,  et. 1/10,
Drumul Taberei, Afi, 1/10, confort 2,
proprietar, 20 m, ramane mobilata si

utilata cum se vede in poze 33.500 {;
(0723.173.783 

149. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
dec., et. 8/10, 36 mp, 1982, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, renovat 2019, mobilata, utila-
ta, bloc mixt, acte, acc. credit. 47.500

{; (0786.325.401 

150. Drumul Taberei, bloc mixt, dec.a
dec., et. 9/10, 33 mp, 1982, et. 9/10,

dec.a, bloc dupa cutremur 1982, foarte
curata, toate actele, accept credit

36.000 {; (0786.325.404 

151. Drumul Taberei, bloc stradal
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1970, zona
1 Mai, bloc stradal, garsoniera nu are
imbunatatiri, se poate achizitiona pt

investititie dar si pt locuit, toate actele
pregatite, accept credit. Poze cu titlu

informativ. 42.000 {; (0786.325.404 

152. Drumul Taberei, constructie 1980
et. 9/10, Bd. 1 Mai, stradal, confort 1,

bloc mixt, etaj 9 din 10, gresie, faianta,
termopan, balcon, inchis. 40.000 {;

(0722.792.039 
alexandru.barceanu@gmail.com 

153. Drumul Taberei, dec.a, bloc
mixt(1982) dec., et. 9/10, 33 mp, 1982,
et 9/10, cf 1, dec.a, totul separat, fara

imbunatatiri doar termopan si usa met-
alica, foarte luminoasa, scara curata,
vecini gospodari, toate actele, accept
credit. Chei in firma, vizionari la orice

ora. 39.900 {; (0786.325.404 
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56. Berceni, soseaua Oltenitei dec.,
et. 2/3, 43 mp, 2020, se vinde la cheie
fara comision si intermediari, garson-
iera foarte mare, dec.a in bloc nou,
zona locuita, acces imediat la statia

STB si centre comerciale. Pret valabil
la plata integrala. 39.805 {;

(0740.282.243 
ivacsonconstruct@gmail.com 

57. Berceni, soseaua Oltenitei, dec.,
et. 2/3, 31 mp, 2019, garsoniera dec.a,
situata pe sos. Oltenitei, et. 2/3, bloc
nou, se preda complet finisata, baie

echipata, centrala termica. Comision 0,
direct dezvoltator 26.999 {;

(0725.957.933 

58. Berceni, str. Resita, gars. cf. 3, cu
gaze, semidec., et. 4/4, 16 mp, 1975,
Berceni va oferim la vanzare pe aleea
Ucea, o gars. cf. 3 cu gaze, libera si

avand imbunatatiri si un balcon, pret fix
curata si libera, 17.900 {;

(0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

59. Berceni, zona noua, IMGB,
metrou comision 0% dec., et. 2/6, 40

mp, 2019, garsoniera moderna, balcon
inchis, centrala proprie, gaze,

canalizare, usi Bella Casa, finisaje la
alegere, loc parcare disponibil,

aproape metrou, scoli, gradinite si zone
comerciale 37.900 {;

(0727.121.851 

60. Bragadiru semidec., et. 2/4, 37
mp, 2017, Particular vand garsoniera
dubla + balcon 4.35m. Dotat cu aer

conditionat, incalzire in pardoseala cu
centrala proprie, mobila de

bucatarie.Ansamblul rezidential Adora
Urban Village 41.000 {;

(0761.930.072 
mmmaryus25@gmail.com 

61. Bragadiru, vand garsoniera in
ansamblu rezidential dec., et.

demisol/6, 28 mp, 2018, Vand garson-
iera in ansamblu rezidential (ADM rezi-

dential Bragadiru). Proprietar (per-
soana fizica) vand garsoniera in

ansamblul rezidential ADM din Bra-
gadiru, Ilfov. Suprafata utila 28 mp,
este situata la demisol, are toate

imbunatatirile specifice: termopan,
grestie, faianta, parchet si usa metali-

ca, foarte curata. Centrala termica pro-
prie Motan, contoare individuale la gaz
si lumina. Acces in imediata apropiere
la transport in comun, centre comer-
ciale (Mega Image, Lidl, Leroy Merlin
etc. Costuri de intretinere ridicol de

mici. Discutabil. 22.000 {;
(0770.937.682 

lazar.ionut@gmail.com 

62. Brancoveanu semidec., et. 7/10,
1981, Berceni, Izvorul Rece (10 min

metrou), garsoniera cf. 1, et.7/10,
mobilata si utilata, balcon, constructie

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
zina.epure@zonadesud.ro 

74. Bulevardul Unirii dec., et. 6/8, 40
mp, 1990, Garsoniera mare si lumi-

noasa situata in bloc stradal pe bule-
vardul Unirii nr 64, etajul 6/8, curata,
baie si bucatarie cu gresie si faianta,
ferestre termopan, mobilata si utilata,
aer conditionat, cadastru si intabulare,

libera. 89.000 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

75. Calea Rahovei,  et. 9/10, Petre
Ispirescu, Iancu Jianu bloc mixt, con-
fort 1, renovata total, gresie, faianta,

parchet, termopan, 9 din 10, nelocuita
de la renovare libera, negociabil.

35.999 {; (0722.792.039 
alexandru.barceanu@yahoo.com 

76. Campia Libertatii, Bd. Basarabia,
IOR semidec., et. 10/10, 32 mp, 1980,

Garsoniera, renovata, mobilata,
obloane. 45.000 {; (0730.023.356 

77. Campia Libertatii, parc dec., et.
8/10, 40 mp, 1986, Park Lake Mall etaj

8 din 10 confort 1, dec.a balcon
imbunatatiri gresie faianta termopan.

Blocul este din 1986 reabilitat. Garson-
iera este spatioasa 40 mp. Merita

vazuta. Se accepta credit, 47.500 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824 

78. Capat Zetari dec., garsoniera, cf.
1, dec.a, gresie, f, parchet, t, um, bloc
nou, centrala, mobilata, etaj 2, acte la
zi, aproape de mijloacele de transport
in comun, 15 minute Eroii Revolutiei

26.500 {; (0766.862.569 

79. Centrul Vechi, Smardan semi-
dec., et. 7/7, 20 mp, 1940, vand gar-
soniera ultracentral in Centrul Vechi,
mobilata si utilata complet, renovata
recent, etaj 7/7, pretabil investitie/

regim hotelier, acte la zi. Se vinde pre-
cum in poze, gata de mutat/ inchiriat

28.999 {; (0787.859.952/
0753.014.509 

80. Chiajna garsoniera spatioasa,
semidec.a, semidec., et. 7/7, 2020,

garsoniere, in blocuri noi P+7E, con-
structie 2020, finisaje incluse, centrala
termica proprie, grup sanitar mobilat,

lift, STB langa complex si supermarke-
turi in zona 29.000 {;

(0720.822.960 

81. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 2/6, 27 mp, 2020,

Garsoniere si apartamente de la 27
mp-52 mp sup utila, bloc nou situat la
intersectiia str Apeductului cu Weiner
Palada, 22.880 {; (0766.679.980 

82. Chiajna Militari Residence 10 m
metrou Pacii dec., et. 3/6, 27 mp, 2020,
garsoniere si apartamente de la 27 mp

- 52 mp sup utila, bloc nou situat la
intersectiia str. Apeductului cu Weiner
Palada, 22.800 {; (0763.274.990 
OFFICE.nairdapartener@gmail.com 

83. Chiajna, comision 0% garsoniere,
bloc nou, semidec., et. 7/7, 29 mp,

2020, garsoniere, in blocuri noi p+7e,
constructie 2020, finisaje incluse, cen-

trala termica proprie, grup sanitar
mobilat, lift, STB langa complex si
supermarketuri in zona 25.000 {;

(0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

84. Chiajna, garsoniera dubla bloc
nou, lift, parcare, semidec., et. 7/7, 30

mp, 2020, garsoniera dubla,
semidec.a, bloc cu lift, aflat in ansam-
blul rezidential Orhideelor 4. Aparta-

mentul se vinde cu urmatoarele dotari:
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

ferestre etc. 27.000 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

85. Chiajna, Garsoniera dubla, finisa-
ta, lift, semidec., et. 7/7, 33 mp, 2020,
garsoniere, in blocuri noi P+7E, con-

structie 2020, finisaje incluse, centrala
termica proprie, grup sanitar mobilat,

lift, STB langa complex si supermarke-
turi in zona. 30.000 {;

(0720.822.960 

86. Chiajna, garsoniera dubla, lift,
parcare, semidec., et. 7/7, 30 mp,

2020, garsoniere, in blocuri noi P+7E,
constructie 2020, finisaje incluse, cen-

trala termica proprie, grup sanitar
mobilat, lift, STB langa complex si
supermarketuri in zona 27.000 {;

(0720.822.960 

87. Chiajna, garsoniera finisata, lift,
parcare, semidec., et. 7/7, 29 mp,

2020, blocuri noi P+7E, finisaje incluse,
centrala termica proprie, grup sanitar
mobilat, lift , RATB langa complex si
supermarketuri in zona. 26.000 {;

(0720.822.960 

88. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, gar-
soniera dec.a, disponibila la mai multe
etaje, zona rezidentiala, lift, parcare,
finisaje. Foarte aproape de RATB.

25.000 {; (0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

89. Cismigiu, Calea Victoriei, Lip-
scani semidec., et. 1/6, 30 mp, 1940,
Studio situat la etajul 1 al unui imobil
P+6 in zona Parcului Cismigiu, langa
Primaria Capitalei, la 3-4 minute de

Centrul vechi sau Calea Victoriei. Ideal
pentru investitie pt birouri, showroom,

locuit 52.500 {; (0722.323.657 
office@heramba.ro 

90. Cismigiu, Sala Palatului, bloc fara
risc seismic, garsoniera 35 mp, dec.,

et. 7/9, 35 mp, 1940,  39.500 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro 

91. Colentina, Baicului, Complex,
Lidl, Pantelimon dec., et. 3/4, 42 mp,

1986, 3/4, cf.1 sporit, dec, 42 mp, bloc
mixt, reabilitat termic, c-tie 1986, partial
mobilata si utilata, curata, orientata pe
Sud, luminoasa, investitie, g+f+p+t,usa
metalica, cadastru si intabulare,zona
linistita, accept credit, neg 41.900 {;

(0770.956.572 

92. Colentina, Doamna Ghica, Baicu-
lui, Complex, Lidl, dec., et. 3/4, 42 mp,
1986, 3/4, cf 1 sp, dec, 42 mp, bl mixt,

reabilitat termic, c-tie 1986, partial
mobilata si utilata, curata,orientata pe
Sud, luminoasa, investitie, g+f+p+t,

usa metal, cad si intabulare, zona linis-
tita,acc credit, neg. 41.900 {;

(0770.956.572 

93. Colentina, Doamna Ghica,
magistrala dec., et. 2/8, 41 mp, 1991,
spre Pantelimon, Str. Pancota, Parcul

Plumbuita, bloc mixt an.1991, orientare
sud, imb. gresie, faianta, parchet, UM,
AC, termopan, mobilata utilata, este

ideala pt. locuit sau o investitie la
inchiriere, cadastru, intabulare, Se

accepta credit, 53.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 



275. Militari Residence, dec., et. 4/8,
34 mp, 2020, finisaje incluse in pret, la
alegere, centrala termica, contorizare
individuala, 2 lifturi, termopan Veka tri-

pan, 27.200 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

276. Militari Residence, dec., et. 7/8,
40 mp, 2019, in bloc nou, finalizare
2019, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, ct.
Ratb, parcare, magazine, piscine.

37.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

277. Militari Residence, dec., et. 3/8,
40 mp, 2019, Metro Militari, direct dez-

voltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, bloc beton/ caramida,

gresie, faianta, parchet, centrala, fin-
isaje de calitate la alegere. Complex cu
gradinita, 37.000 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

278. Militari Residence, dec., et. 1/3,
28 mp, 2019, vanzare garsoniera

impecabila, bloc finalizat. Direct dez-
voltator. Comision 0. 27.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

279. Militari Residence, Apeductului,
dec., et. 3/6, 35 mp, 2019, garsoniera
situata intr-un ansamblu rezidential,

totul nou, nelocuita, bucatarie inchisa,
balcon, mobilata/utilata complet,

mobilier Kika, aer conditionat, lift, loc
de parcare, 35.000 {;

(0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

280. Militari Residence, Apeductului,
dec., et. 3/6, 35 mp, 2019, garsoniera
situata intr-un ansamblu rezidential,

totul nou, nelocuita, camera de zi de 18
mp, bucatarie inchisa, finisaje de inalta

calitate, balcon, lift, loc de parcare,
35.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

281. Militari Residence, Auchan Mili-
tari Avangarde City dec., et. 3/7, 32
mp, 2019, Militari Residence, Metro

Auchan, 26.900 euro la plata integrala
la semnarea ante-contractului, Garson-
iera dec.a finisaj inclus in pret 26.900
{; (0723.159.580/ 0722.150.470 

282. Militari Residence, Ballroom
dec., et. 5/7, 40 mp, 2010, Proprietar
vand Garsoniera 40 mp Militari Resi-
dence str Rezervelor nr 89 bloc 1 etaj

5/7. Blocul se afla vis a vis de Ballroom
la o distanta de 15m. An constructie
2010 suprafata 40 mp. 34.500 {;

(0722.380.996 

283. Militari Residence, Chiajna
semidec., et. 7/7, 33 mp, 2020, Gar-

soniera in Chiajna, Ilfov, Str. Tineretului
nr. 63, unde viitorii proprietari se pot
bucura de infrastructura dezvoltata si
accesul imediat la mijloacele de trans-

port in comun. 27.000 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

284. Militari Residence, Chiajna
semidec., et. 1/8, 28 mp, 2020, garson-

iere ideale pt investitie, doar plata
cash, finisaje la alegere, utilitati,

canalizare, stb la 150 m de complex,
parcare privata, paza non stop, moni-
torizare video. Se vand nemobilate.

24.500 {; (0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

285. Militari Residence, direct dez-
voltator, comision 0 dec., et. demisol/7,

25 mp, 2018, garsoniera la cheie in
bloc nou in zona Militari Residence, la

1 minut de capatul Ratb-ului, langa
BallRoom, 20.000 {; (0766.679.980 

irimia_adrian09@yahoo.com 

286. Militari Residence, garsoniera
32mp dec., et. 5/5, 32 mp, 2019, pro-
prietar - Militari Residence, vand gar-
soniera mansarda, bucatarie inchisa,

contorizare individuala, mutare imedia-
ta. Pret: 24.500 euro 24.500 {;
(0767.133.332/ 0732.823.623 

aurasweb@gmail.com 

287. Militari Residence, garsoniera
dec.a, dec., et. 4/7, 28 mp, 2020, gar-
soniera, se preda la cheie, complet fin-

isata, cu posibilitatea de a alege fin-
isajele, lift, bloc nou, finalizare 2020,
parcare pentru fiecare apartament,

spatii verzi, etc. 25.000 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

288. Militari Residence, in zona, gar-
soniera la cheie, semidec., et. 2/8, 32
mp, 2020, Finisaje incluse, ansamblu

rezidential cu circuit inchis. Poze reale,
comision 0%. 24.500 {;

(0741.700.100 

289. Militari Residence, langa Ball-
room, dec., et. 1/7, 36 mp, 2018, cf. 1,
dec., finalizat 2018, bloc nou, mutare
imediata, bloc locuit, utilata complet.

36.000 {; (0799.999.970 

290. Militari Residence, Metro Militari,
dec., et. 8/8, 40 mp, 2019, direct dez-

voltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, bloc beton/ caramida,

gresie, faianta, parchet, centrala, fin-
isaje de calitate la alegere 33.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

291. Militari Residence, metrou Pre-
ciziei si Pacii semidec., et. 4/6, 30 mp,
2016, Ag. Imo. Florex va ofera o gar-
soniera situata intr-un bloc construit in
anul 2016, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, centrala termi-
ca, mobilata si utilata, liber. 30.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

292. Militari Residence, metrou Pre-
ciziei, dec., 32 mp, 2020, garsoniera 32
mp utili compusa din baie, hol, camera
bucatarie si balcon. Pret promotional
26.900 euro la plata cash, redus de la

pretul de 31.900 euro. 26.900 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470 

293. Militari Residence, Rezervelor,
dec., et. 2/8, 40 mp, 2019, garsoniera
in bloc nou, 2019, finisaje la alegere
incluse in pret, bransamente, contor-

izari individuale, parcare, ratb, parcuri,
magazine, 37.000 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

294. Militari, semidec., et. 1/8, 32 mp,
1982, Piata Veteranilor langa piata,

gars. cf 1, et 1/8, renovata 2020, libera,
termopan, usa metalica; 52.000 {;

(0787.763.997 

295. Militari, dec., et. 2/3, 35 mp,
2017, Residence-Tineretului, bloc din
2017, etaj 2/5 balcon, gresie, faianta
parchet, termopan, usa, metalica, se
vinde mobilata si utilata complet, cen-

trala proprie, rog seriozitate 35.000 {;
(0728.005.657 

mentor3011@gmail.com 

296. Militari, 2 minute metrou Gorju-
lui, dec., et. 8/10, 1980, garsoniera

confort 1 dec.a, mobilat nou, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condi-
tionat, etaj 8/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 49.500 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

297. Militari, acces direct din Iuliu
Maniu  et. 3/10, 37 mp, 2020, finisaje
complete la alegere, centrala proprie,
contorizare individuala, costuri mici de
intretinere, zidarie din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu 35.600

{; (0725.083.454/ 0725.453.777 
envogueresidence@gmail.com 

298. Militari, acces direct din Iuliu
Maniu  et. 2/10, 35 mp, 2020, finisaje
complete la alegere, centrala proprie,
contorizare individuala, costuri mici de
intretinere, zidarie din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu.
33.600 {; (0725.083.454/

0725.453.777 
envogueresidence@gmail.com 

299. Militari, Apeductului ,ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 1/3, 32 mp, 2020,
direct dezvoltator,comision 0, bloc nou
d+p+3e cu lift, garsoniera spatioasa cu

camera de zi de 17 mp, bucatarie
inchisa, dressing, balcon, predare la

cheie cu finisaje la alegere, se accepta
credit. 35.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

300. Militari, Bd. Uverturii, Intr. Pit-
ulicii, dec., et. 1/4, 36 mp, 1980, propri-
etar garsoniera spatioasa, metrou 10
min. termopan bucatarie, contoar gaz,
apometre. Garsoniera trebuie renova-
ta. Bloc 3 ap. pe nivel, fara restantieri.
Foarte multa verdeata, pomi. Pret disc

41.900 {; (0722.351.833 
lyly.catalin@yahoo.com 

301. Militari, Chiajna, Apeductului  et.
demisol/3, 33 mp, 2020, Garsoniera

deosebita, noua, Militari, Chiajna, Ape-
ductului, 33 mpu, et. D/3, Mega Image

si salon infrumusetare la parter.
25.000 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

302. Militari, Chiajna, Apeductului
dec., et. demisol/3, 35 mp, 2019, gar-

soniera deosebita, noua, Militari, Chiaj-
na, Apeductului, Mega Image si salon

infrumusetare la parter, 26.500 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

303. Militari, Chiajna, Apeductului,
semidec., et. demisol/3, 23 mp, 2020,

garsoniera noua, zona linistita, 23 mpu,
et. D/3, central termica, interfon, Mega-

Image si Salon de infrumusetare in
bloc, parcare libera, super pret 19950
EUR, 19.950 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

304. Militari, Chiajna, Apeductului,
dec., et. demisol/3, 40 mp, 2019, studio

deosebit, nou, Militari, Chiajna, Ape-
ductului, Mega Image si salon infru-

musetare la parter, 29.500 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

305. Militari, Chiajna, dezvoltator,
semidec., et. 5/8, 28 mp, 2019, garson-
iere 28 mp utili, etaj 5, bloc de 8 etaje,
finisaje la alegere, nemobilate, utilitati,

gaz, curent, apa, canalizare, loc de
parcare, stb la 150 m, zona de case,
acces facil, comison 0% 24.500 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

306. Militari, Chiajna, oferta limitata
semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019, garson-

iera 28 mp utili, bloc cu canalizare,
contoare individuale gaz, curent, apa,
tamplarie pvc cu geam tripan, tavane
din barissol, calitate garantata, STB
langa bloc, spatii verzi, nemobiliate,

etaj curent. 24.500 {;
(0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

307. Militari, Cora Lujerului, Plaza
Romania dec., et. 2/5, 2017, vand gar-
soniera 37mp, dec.a, et 2/5, complet
mobilata si utilata, aer conditionat,

frigider, aragaz, hota, loc parcare inclus
bloc nou locuit, zona intre Cora Lujeru-
lui si Plaza, fara comision. 61.000 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

308. Militari, garsoniere ideale
investitie, semidec., et. 1/8, 28 mp,

2019, ideale pt investitie, garsoniere
simple si garsoniere tip studio,

suprafete intre 28-42 mp utili, etaje
intermendiare, acces facil, transport

direct la metrou, utilitati, canalizare, de
la 24.500 euro. 24.500 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

309. Militari, la Statia 41 Orsova, Vir-
tutii, stradal dec., et. parter/8, 40 mp,
1991, garsoniera confort 1 sporit, ide-
ala pentru spatiu comercial dar si de
locuit, cu termopane, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, pereti cu lavabi-
la, libera, a fost inchiriata la firma cu

400 euro (0722.302.080 

310. Militari, langa Auchan, Metro,
str. Tineretului 31 semidec., 45 mp,
2018, bloc d+p+7, lift, geam tripan

Salamander, pereti zidarie, statie auto-
buz 178, 138, taxe mentenanta 0, dez-

voltator, optional finisaje la alegere,
semidec., parcare, detalii la www.nufer-

ilor.ro 36.000 {; (0772.020.517/
0747.298.009 

apartamente2016@gmail.com 

311. Militari, langa Auchan, str. Wein-
er Palada 62G dec., 45 mp, 2019,

langa Metro, bloc d+p+7, lift, geam tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie
autobuz, taxe mentenanta 0, dezvolta-
tor, optional finisaje la alegere, parcare

semidec., detalii la www.nuferilor.ro
38.000 {; (0772.020.517/

0747.298.009 
apartamente2016@gmail.com 

312. Militari, Lujerului metrou dec., et.
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

326. Militari, strada Orhideelor, STB
178,138 semidec., et. 7/8, 2020, gar-

soniera la cheie, finisaje incluse,
mutare imediata. Se vinde fara mobilier

26.900 {; (0741.700.100 

327. Militari, strada Rezervelor,
Auchan, dec.a dec., et. 3/7, 32 mp,

2020, finisaje la cheie, direct dezvolta-
tor, ansamblu rezidential nou, centrala
proprie. Acces metrou Pacii, STB 178,
138. Consultanta financiara gratuita si

intocmire dosar credit prima casa/
ipotecar; 29.800 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

328. Militari, Tineretului dec., et. 1/7,
34 mp, 2020, Garsoniera deosebita,
noua, Militari, Tineretului, dec.a, 34

mpu, et 2/7. 33.000 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

329. Militari, Tineretului, dec., et. 3/7,
31 mp, 2020, garsoniera deosebita,

noua, Militari Tineretului, dec.a, et 3/7,
31 mpu, 30.500 {; (40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

330. Militari, Uverturii, semidec., et.
1/8, 28 mp, 2019, garsoniere simple

sau duble, se predau la cheie, finisaje
de calitate, utilitati, canalizare, ratb
langa complex, spatii verzi, loc de

joaca, parcari, etaje intermediare, pre-
turi de la 24.500 euro 24.500 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

331. Militari, Uverturii, Apeductului,
dec., et. 1/3, 35 mp, 2019, Mega

Image, bloc nou 2019, proprietar, gar-
soniera, confort 1, dec., etaj 1, etaj 2/3,

28.800 {; (0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com 

332. Militari, Uverturii, Chiajna, semi-
dec., et. 1/8, 28 mp, 2019, de vanzare
garsoniera 28 mp utili, etaje inferioare,
bloc nou, finalizare, mutare vara 2020,
utilitati, contoare individuale, se preda
finisata la cheie, ideala pt investitie,
paza, stb langa complex 24.500 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

333. Militari, Uverturii, Chiajna, dez-
voltator, semidec., et. 1/8, 28 mp,
2019, garsoniere simple si duble,

apartamente cu 2 si 3 camere,
canalizare, contorizare individuala,
centrala proprie, geamuri tripan, stb

langa complex, parc, gradinita si
scoala in apropiere, paza. 24.500 {;

(0749.800.300 
biroupollux@gmail.com 

334. Militari- Birsanesti  pater/4,
suprafata 21 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilat, centre comer-
ciale, metrou 20.500 {;

(0744.994.267/ 0763.698.327 

335. Militari- Tineretului dec., et.
parter/7, 23 mp, 2020, Garsoniera
noua, Militari Tineretului, 23 mpu,

parter/7, libera, 19.950 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

336. Muncii- Campia Libertatii bloc
1986 dec., et. 8/10, 40 mp, 1986,

Muncii-Campia Libertatii 8/10, dec.a,
40mp,bloc 1986, reabilitat termic, 2 lif-

turi, necesita reparatii, toate actele,
bloc civilizat. Acces metrou, parcuri,

scoli,magazine, etc. Structura permite
modificari 49.500 {; (0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

213. Ion Mihalache - Domenii dec., et.
parter/8, 36 mp, 1986, garsoniera, con-
fort 1, renovata cu finisaje de lux, com-

partimentata in doua camere, ideala
pentru locuit sau investitie, 72.000 {;

(0765.656.764 
mpopescu409@gmail.com 

214. Lacul Tei, aproape Parcul Circu-
lui dec., et. 2/4, 36 mp, 1990, 15
minute metrou Stefan cel Mare,

aproape Kaufland, Barbu Vacarescu,
etaj 2/4, cf. 1 dec, 36 mp, bloc mixt

1990, baie cu fereastra, vedere mixta,
orientare est, fara amenajari recente,

cadastru, intabulare, libera. 52.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

215. Lacul Tei, Facultate complex
Domino, Pipera 5 min. dec., et. 6/10,
42 mp, 1988, Bd. Ghica Tei facultate,
aproape de Parcul Circului, bloc con-

struit in anul 1988, 2 lifturi, dec, 42 mp,
modelul mare, renovata recent gresie,

faianta, parchet, um,ac, cadastru,
intabulare, energetic, se accepta credit,

57.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

216. Lacul Tei, stradal, vav Parcul Tei
dec., et. 6/11, 42 mp, 1976, Doamna
Ghica, Lukoil, cf. 1, bloc reabilitat ter-

mic fara risc seismic, pe mijloc, baie cu
fereastra, balcon mare pe toata latimea

garsonierei, imb, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, cadastru, intab.,

49.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

217. Lacul Tei, Teiul Doamnei, parc,
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

strada Biruintei, dec.a, market la parter,
centrala proprie, etc. Este ultima gar-
soniera disponibila. Doar plata cash-

Poze reale 35.500 {;
(0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

231. Metrou Berceni dec., et. 2/5, 45
mp, 2020, se ofera spre vanzare gar-
soniera in proximitatea gurii de Metrou
Berceni. Suprafata totala utila 45 mp in
bloc nou; Locuinta vine complet utilata.

39.900 {; (0723.535.968 

232. Metrou Berceni dec., 41 mp,
2020, Se ofera spre vanzare garson-
iera spatioasa in proximitatea metrou
Berceni.Suprafata totala utila 41.3 in

bloc nou. 43.365 {; 

189. Garsoniera Grand Arena 49.78
mp dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand

garsoniera disponibila la etajul 3, intr-
un bloc nou cu regim de inaltime

P+8E,2 lifturi, avand suprafata utila de
45.35 mp +4.43mp balcon. Acces rapid
la mijloacele de transport. Accept cred-

it. 48.700 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

190. Garsoniera in zona Campia Lib-
ertatii semidec., et. 10, 30 mp, 1980,

45.000 {; (0784.660.315 
dobrescu@cristalholding.ro 

191. Garsoniera in zona super-cauta-
ta Dristor langa Mall si I.O.R. semidec.,

et. 10/10, 30 mp,  41.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

192. Garsoniera Lacul Tei Str. Zam-
bilelor dec., et. 1/4, 28.00 mp,  49.000

{; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

193. Garsoniera langa tramvai si
autobuz plata cash dec., et. 1/3, 34

mp, 2020, garsoniera cash langa tram-
vai si autobuz plata cash, cel mai bun

pret in zona de sud 32.500 {;
(0722.204.952 

194. Garsoniera super pret la plata
cash metrou 1 Decembrie 1918 dec.,

et. 3/6, 37 mp,  37.800 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

195. Garsoniera Vitan Mall, Calea
Vitan metrou Mihai Bravu dec., et. 8,
38 mp,  59.000 {; (0748.210.364 
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

196. Garsoniera zona Balta Alba, 1
Decembrie 1918, Piata Minis semidec.,

et. 10, 35 mp,  45.000 {;
(0748.210.364 

mariadavid.imobiliare@gmail.com 

197. Garsoniera, bloc nou, 2 minute
metrou dec., et. 4/6, 2020, in privinta
finisajelor aveti posibilitatea person-
alizarii apartamentului dupa propriul

gust, avand la dispozitie o gama varia-
ta de culori si modele 41.300 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

198. Garsoniera, Prima Casa, Bule-
vardul Metalurgiei dec., et. parter/6, 32
mp, 2020, se preda complet finisata cu
: gresie, faianta, parchet, baie complet
utilata, centrala proprie, usi interior, usa
metalica. Finisajele sunt la alegere. Se

accepta credit PC. Aproape de
mijloacele de transport. 38.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

199. Giulesti semidec., et. 5/7, 40 mp,
2015, proprietar vand garsoniera cf 1
40 mp, boxa 8 mp zona linistita Calea
Giulesti 337B in complex rezidential

nou construit in 2015, vedere
panoramica acces rapid RATB 11, 44,
162, 163. Accept credit. 42.000 {;

(0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

200. Giurgiului, piata Progresul,
semidec., et. parter/10, 31 mp, 1969,

garsoniera, confort 1, semidec.a, curat
cu termopan si usa metalica, etaj 1/9

33.500 {; (0773.910.634 

201. Grand Arena semidec., et. 5/6,
53 mp, 2020, garsoniera dubla,

Berceni Grand Arena, 47.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

202. Grand Arena Berceni dec., et.
8/9, 31 mp, 1977, Vand garsoniera

Grand Arena Berceni, proprietar, bloc
reabilitat, stradal. Parc, magazine (Lidl,

Carrefour, Hornbach, Mc.Donalds).
Negociabil. 45.000 {;

(0732.471.309 

203. Grand Arena, dec., et. 4/4, 38
mp, 2020, ideal investitie. Garsoniera
dec.a 38 mp, finisaje incluse. Obiecte

sanitare in baie, centrala termica si
calorifere otel. Oferta disponibila pentru
plata cash. Comision 0, direct dezvolta-

tor. 28.200 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

204. Grand Arena, garsoniera, terasa,
curte dec., et. parter/3, 30 mp, 2019,
Mutare rapida. Garsoniera 30 mp+30
mp balcon+ 16 mp curte se vinde fin-
isata cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala, baie complet utilata. Se vinde si
la credit. 44.700 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

205. Grozavesti Politehnica dec., et.
8/11, 40 mp, 2020, Garsoniera in com-

plex Novum Invest, dec.a, 40 mp,
mobilata si utilata complet, se afla la

prima inchiriere! Grozavesti, Politehni-
ca, Regie, Splaiul Independentei 380

{; (0722.602.948 
andrei@prostate.ro 

206. Grozavesti, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 4/11, 48 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential
la cateva minute mers pe jos de

metrou Petrache Poenaru. Garsoniera
cu suprafata 48 mpc (43 mpu), dec.a,
bucatarie inchisa + TVA 53.512 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

207. Iacob Andrei, sector 5, dec., 15
mp, 1980, vand garsoniera confort 3

pe strada Iacob Andrei, stradal, etaj 2,
centrala proprie, compartimentare

bucatarie si baie, calorifere si instalatie
trasa cu teava de cupru 14.000 {;

(0723.209.913 
iulianmihai.flutur@yahoo.es 

208. Iancului semidec., et. 1/10, 32
mp, 1974, strada Avrig garsoniera con-
fort 1 semidec. suprafata 32 mp, etaj

1/8, bloc constructie 1974, la 5 minute
distanta de metrou, pozitie excelenta,

43.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

209. Iancului metrou semidec., et.
1/10, 32 mp, 1978, Iancului str Avrig

garsoniera cf 1 semidec. etajul 1 din 10
cu o suprafata de 32 mp balcon gen-

eros fara imbunatatiri apropiere metrou
Iancului 43.000 {; (0773.910.549 

210. Iancului metrou 5minute semi-
dec., et. 9/10, 31 mp, 1982, doua lifturi,

luminoasa, libera, curata, fara
imbunatatiri majore, scara civilizata,

ideala pentru investitie/inchiriere. Toate
actele la zi. Zona excelenta. 45.500

{; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

211. Iancului, Pantelimon stradal
semidec., et. 2/10, 1980, Garsoniera

confort 1 semidec., etaj 2/10, bloc
1980. 47.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

212. Imobil, comision 0, garsoniera
dezvoltator, metrou dec., et. 1/7, 40
mp, 2020, garsoniera se va prega

complet finisata si utilata. Bloc nou.
Finisaje de calitate. Pretul nu include

TVA. 41.760 {; (0731.510.854 
ionut.epure@zonadesud.ro 

254. Militari la 2 km de Uverturii, ofer-
ta. semidec., et. 7/8, 2020, garsoniera
finalizata, mutare rapida in zona Militari
Residence, direct dezvoltator. Ansam-
blul de afla in imediata apropiere de

statia RATB 434, 138, 178, scoli, gradi-
nite si centre comerciale. 26.900 {;

(0741.700.100 

255. Militari Metro, mutare rapida,
dec., et. 5/8, 32 mp, 2018, garsoniera

la cheie, STB R434 in fata ansamblului
cu linie directa metrou Gorjului, Lujeru-
lui sau 178,138 la 5 minute, legatura cu

Gara de Nord sau Universitate.
26.900 {; (0741.700.100 
pollux.residence@gmail.com 

256. Militari padure dec., et. 2/3, 38
mp, 2018, Militari padure , liber, mutare

imediata, vanzare garsoniera , cf 1 ,
dec , etaj 2 / 3 , 38 mp utili , la cheie,
centrala proprie, mobilat si utilat mod-

ern, 28.800 {; (0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com 

257. Militari Residance, Preciziei,
Strada Tineretului semidec., et. 4/10,

30 mp, 2016, Garsoniera 30 Mp, mobi-
lata si utilata complet, centrala proprie,
aragaz, frigider, masina de spalat, AC,
bloc reabilitat si izolat, usa metalica, in
apropiere, mega image, auchan, cos-
turi mici de Ã®ntre?inere, loc parcare
Ã®n incinta complexului 27.000 {;

(0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro 

258. Militari Residence dec., et. 4/8,
40 mp, 2020, garsoniera, direct dez-

voltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, finalizare 2020, bloc

beton/ caramida, gresie, faianta, par-
chet, centrala, finisaje de calitate la

alegere, 32.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

259. Militari Residence dec., et. 3/7,
40 mp, 2019, in bloc nou, finalizare
2019, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, CT.
STB, parcare, magazine, piscine, etc.

39.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

260. Militari Residence dec., et. 1/3,
28 mp, 2019, Va propunem spre van-
zare o garsoniera impecabila situata in
cartierul Militari Residence, un complex

cu gradinita, restaurante, locuri de
joaca.Mutare imediata! Direct dezvolta-
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

338. Nicolae Grigorescu, Sector 3
dec., et. 5/6, 45 mp, 2008, Garsoniera
luminoasa si spatioasa, complet mobi-
lata si utilata, 45 mp utili, la 4 min. de
Metrou Nicolae Grigorescu si 10 min.

de Parcul IORPret per mp considerabil
mai mic decat media pietei de 1.500
Eur/mp in zona respectiva, incluzand
toata mobila si electrocasnicele.Com-

partimentarea interioara este de tip
dec..Garsoniera este situata la etajul

5/6 (cu lift) .Garsoniera are o bucatarie
inchisa, o baie si un balcon

spatios.Imobilul in care este amplasata
garsoniera este un bloc de aparta-
mente pe 6 nivele,construit in anul

2008.Utilitati: curent, apa, gaz, internet,
televiziune.Dotari: apometre, centrala
proprie, calorifere in toate incaperile,

aer conditionat, masina de spalat, com-
bina frigorifica, aragaz, TV, mobila de

living, bucatarie si baie.Suprafete:
Camera: 29 mp, Bucatarie: 7 mp, Baie:

5 mp, Balcon 4 mpGarsoniera este
foarte calduroasa, cladirea fiind bine

izolata la exterior. Incalzirea pe timp de
iarna: 50-70 Ron/lunaAdresa: Aleea

Mostistea nr. 39A, Sector 3, Bucuresti
56.990 {; (0733.433.386 
adigheboianu@yahoo.com 

339. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, vav parc, dec., et. 8/10, 34 mp,

1980, Colentina Doamna Ghica vav
parc Plumbuita, Metrou Obor 10min.
garsoniera in bloc mixt, an 1980, dec,

34 mp, curata, cadastru, intabulare, lib-
era, se accepta credit prima casa,

39.500 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

340. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1979, 2/10,
semidec., 32 mp, bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, termopan, parchet,

usa metalica, 2 lifturi noi, acces rapid la
mijloacele de transport, vedere spate,
curata, cadastru, intabulare, accept

credit, discutabil 41.000 {;
(0724.336.834 

341. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita dec., et. 4/10, 33 mp,
1978, 4/10, Hotel Sir, mobilata utilata,
renovata recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, bloc fara risc seismic, liber-

abila repede, cadastru, intabulare,
negociabil. 39.000 {;

(0724.336.834 

342. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita semidec., et. 10/10,
23 mp, 1975, 10/10, terasa O.K, cf 2,

sdec, 23 mp, bl mixt, reabilitat termic, 2
lifturi, luminoasa, amenajata, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, cadastru si intabulare, libera,

zona linistita, ideala investitie. 31.000
{; (0770.956.572 

343. Obor, Colentina, stradal vedere,
intrare fata dec., et. parter/10, 36 mp,
1972, metrou 5 min., mall Veranda,

piata, langa Kaufland, intrare, vedere
stradale p/10, bloc mixt, dec, 36 mp,
imb, g, f, p, termopan, ideal cabinet,

firma, investitie, inchiriere, avand trafic
pietonal intens. 51.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

344. Obor, Colentina,Teiul
Doamnei,Kaufland, semidec., et. 5/10,

30 mp, 1976, Masina de Paine,
aproape Mall Veranda, piata Obor,

metrou 7 min., bloc, 2 lifturi, etaj 5/10,
bloc 1976 reabilitat termic,imb., ter-

mopan, cadastru, intabulare, 45.000
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

345. Obor, Str. Masina de Paine dec.,
et. 4/10, 45 mp, 1987, particular vand
garsoniera dec.a, mobilata si utilata.

56.000 {; (0722.628.084 
office@asii-curateniei.ro 

346. Oltenitei, Paraul Rece, 3 min
RATB, 34 mp, libera dec., et. 1/3, 34

mp, 2019, Ultima garsoniera! Comision
0%Oltenitei - Paraul Rece la 3 min

RATB, garsoniera spatioasa, 34 mp,
finalizat, mutare imediata, predare la

cheie, finisaje de calitate, centrala ter-
mica, parcare. 34.900 {;

(0774.075.901 

347. Oltenitei, Paraul Rece, 3 min
RATB, dec, 35 mp dec., et. 2/3, 33 mp,
2019, Sos. Oltenitei - Paraul Rece la 3

minute RATB, garsoniera dec.a, fin-
isaje de calitate, centrala termica,
suprafata 32 mp, predare la cheie,

zona linistita, strada asfaltata, utilitati la
retea. 28.000 {; (0773.903.372/

0774.075.901 

348. Oltenitei, Primarie Popesti, dec,
RATB, Prima Casa dec., et. parter/3,
31 mp, 2019, Sos. Oltenitei, Primarie
Popesti, dec.a, 31 mp, bloc finalizat la

3 minute RATB, predare la cheie,
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
dec., et. parter/10, 32 mp, 1980, parter
cu balcon, amenajata, libera. Se afla in
apropierea pietei, fiind inconjurata de
spatiu verde. Acte ok, bloc reabilitat
termic. In imediata apropiere se afla

scoala, mijloace de transport 38.900
{; (0768.198.235 

365. Piata Muncii - Vatra Luminoasa
dec., et. 4/8, 1987, Sos. Mihai Bravu
stradal garsoniera conf.1 sporit dec.a
40 mp etaj 4/8 renovata cu imbunatiri
bloc mixt structura monolit an 1987
scara f curata toate actele necesare

vanzarii se accepta credit, 65.000 {;
(0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

366. Piata Progresul semidec., et.
1/10, 32 mp, 1970, Garsoniera piata
Progresul etajul 1 cf 1 semidec. cu o
suprafata de 33 mp aflata vis a vis de
piata Progresul fara Ã®mbunatatiri are
doar termopan si usa metalica 33.000

{; (0773.910.549 

367. Piata Rahova, dec., et. 7/8, 42
mp, 2020, garsoniera etaj 7, se vinde

cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-
chet, usi interioare, usa intrare anti-

efractie, obiecte sanitare in baie, cen-
trala termica de apartament,

calorifere), contorizata 43.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

368. Piata Rahova, Rahova, dec., et.
parter/4, 2020, garsoniera superba

complet dec.a, 37 mp s. utila, se preda
complet finisata, echipata cu centrala

proprie, videointerfon, obiecte sanitare,
contorizata individual si bransata la util-

itati 32.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrian.craciun@sudrezidential.ro 

369. Piata Rahova, str. Amurgului,  et.
1/4, 15 mp, 1980, proprietar, renovata,
cf 3, scara curata, um, geamuri si usi

termopan, g, f, baie si bucatarie, insta-
latie electrica si sanitara noi, gaze, cen-
trala, aer conditionat, acte la zi, cadas-

tru, enel, gaze, energetic, contor,
16.500 {; (0771.685.580 

370. Policlinica Titan - 5 - 6 minute
Metrou Titan semidec., et. 5/10, 32 mp,

1977, bloc mixt, reabilitat termic, etaj
5/10, ramane mobilata si utilata com-
plet, balcon inchis in termopan. Ideal

pentru investitie, in prezent este inchiri-
ata cu 280 euro/luna. Acte in regula.

Pret negociabil. 48.500 {;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

371. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 34
mp, 1975, garsoniera confort 1, semi-
dec.a, etajul 1/3, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, centrala
termica, instalatii sanitare noi,

bucatarie mobilata, 34 mp, cadastru si
intabulare, libera, f. curata, 27.500 {;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

372. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 33
mp, 2020, garsoniera spatioasa, 33

mp, dec.a, etaj 2/3, balcon, toate utili-
tatile, finisata complet, contorizare indi-

viduala, statie STB langa imobil,
ansamblu cu acces securizat, pret pen-

tru plata cash. 29.500 {;
(0747.069.035 

373. Popesti Leordeni, Biruintei,  et.
1/6, 38 mp, 2020, garsoniera, dec.a, 41

mp, etaj 1 din 6, bucatarie patrata, in
spate metrou Berceni. Pretul nu

include TVA, comision 0%, direct dez-
voltator, pentru mai multe informatii

sunati la tel. 41.300 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

374. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. parter/3,

48 mp, 2020, confort 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2020 resie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica in con-

densatie, dressing separat, proiect
finalizat. 47.500 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

375. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. 2/3, 42

mp, 2020, confort 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2020, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, dress-

ing separat, proiect finalizat 42.000 {;
(0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

376. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. parter/3,
35 mp, 2020, parter/3, confort 1, dec.,
toate imbunatatirile noi 2020, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, videointerfon, centrala termica,

proiect finalizat. 35.000 {;
(0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

377. Popesti Leordeni, Ilfov, dec., et.
1/2, 37 mp, 2019, garsoniera spatioasa

intr-un ansamblu rezidential pe str
Leordeni, finisaje la alegere, centrala
proprie, loc parcare inclus. Comision

0%. Se accepta prima casa. Finalizare
iulie 2020, 32.500 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

378. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57

mp, 2020, Ap 1 camera, Popesti-
metrou Dimitrie Leonida. Garsonierele
din acest complex dispun de finisaje si
dotari de calitate: structura de beton
armat, izolatie termica formata din
caramida, +5% TVA 36.095 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

379. Popesti Leordeni, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020,

4 blocuri cu 6 etaje-392 locuinte
respectiv: garsoniere si ap. de 2 cam.,

toate cu balcoane inchise-incalzite.
Astrelor Biruintei, Popesti-Leordeni pe
str Biruintei nr 51-57 statia Metrou D.
Leonida. 36.095 {; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

380. Popesti Leordeni, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/4, 36 mp,

mutare imediata/ garsoniera pe str.
Solstitiului, bloc cu lift, suprafata aprox-
imata 36 mp, pret 36.500 euro la plata

cash + 1.500 euro locul de parcare.
36.500 {; (0720.002.332 

381. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului, D. Leonida dec., et. 1/3, 34

mp, 2019, 32500eur/ 34mp /garsoniera
etj. 1/3/ mutare imediata, toate utili-

tatile/ STB la 1min (150m)/ 10 min Pta
Sudului/ zona de case, linistita, nu se

mai construieste in jur, loc parcare
inclus in pret. 32.500 {;

(0720.002.332 

382. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului, D. Leonida dec., et. 1/3, 40

mp, 2019, 37000 eur, 40 mp, garson-
iera, posibilitate loc parcare, se preda

la cheie, cu gresie, faianta, parchet, usi
int-ext, obiecte sanitare si centrala ter-
mica pe gaz. Mod plata cash sau ipote-

car, 37.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

383. Popesti Leordeni, Primarie,
Gama Residence dec., et. 6/6, 2020,
59 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-
dence City Center, toate imbunatatirile
noi 2020: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon,

centrala termica, 2 balcoane, bloc nou
2020. 76.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

384. Popesti Leordeni, Primarie,
Gama Residence, dec., et. 3/6, 53 mp,
2020, 53 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama

Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2020:gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2020. 69.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

385. Popesti Leordeni, promo, gar-
soniere dec., dec., et. 1/2, 30 mp,

2019, garsoniere cu preturi de la 27.
300 euro in Popesti Leordeni in

apropierea unei statii STB. Oferim
suport pt obtinerea creditului bancar.

Dezvoltator. Comision 0. TVA 5%
inclus. Si alte oferte in zona 27.300 {;

(0720.679.492 

386. Popesti-Leordeni dec., et. 2/3,
43 mp, 2020, Berceni-Popesti Leordeni

se vinde la cheie, direct de la propri-
etar, garsoniera spatioasa, dec.a, cu
balcon. Finisaje de calitate, materiale
la alegere. Accept si credit ipotecar,

orice banca. 41.900 {;
(0740.282.243 

ivacsonconstruct@gmail.com 

387. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 35 mp, 2020, garsoniera

dec.a! bucatarie inchisa!!
31.500 {; (0784.055.610 

rusesabin@yahoo.com 

388. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Primavara dec., et. 3/3, 51

mp, 2008, Proprietar vand Garsoniera,
50,43 mpu impreuna cu parcare sub-
terana 15,7 mp, in cadrul complexului

rezidential Primavara, Prelungirea
Ghencea, alaturi de magazinul Lidl,
et.3/3, complet mobilat si utilat, cen-

trala termica de apartament, aer condi-
tionat, dressing, locuri de parcare pen-

tru vizitatori, spalatorie ecologica,
ascensor, interfon, acces monitorizat
asigurat cu paza, club (spa, piscina
acoperita, fitness, sauna etc), loc de
joaca pentru copii, statie RATB (122,

408). Pretul nu este negociabil.
48.000 {; (0726.152.132 

389. Promo cash, garsoniera cu gradi-
na de 35 mp Theodor Pallady, poze

reale dec., et. parter/3, 71 mp,
49.900 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

390. Rahova, semidec., et. 2/4, 29
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
voltator, 29.400 {; (0725.957.933 

406. Soseaua Berceni, Metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. parter/6, 37 mp,
2020, garsoniera spatioasa, dec.a, sit-
uata in imobil nou, la 10 minute de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida, finisaje
incluse in pret, toate utilitatile contor-

izate individual, loc de parcare.
38.900 {; (0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

407. Soseaua Giurgiului, garsoniera
dec.a dec., et. 2/3, 2020, Garsoniera
pozitionata in imediata apropiere de
mijloacele de transport in comum, se
preda finisata la cheie, dispune de
toate imbunatatiriile, toate utilitatiile
sunt individuale si racordate la retea

32.500 {; (0737.811.000 

408. Soseaua Oltenitei - Popesti -
Leordeni dec., et. 1/3, 30 mp, 2020,

garsoniera dec.a, 30 mp, bloc nou situ-
at la strada, cu acces rapid la mijloace

de transport in comun. 34.000 {;
(0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

409. Soseaua Oltenitei garsoniera
bloc nou dec., et. 1/2, 35 mp, 2020, Va
prezentam garsoniera excelent com-
partimentat intr-un bloc construit pe
cadre din beton armat si comparti-

mentare realizata exclusiv din carami-
da, izolata termic.Se accepta credit

31.400 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

410. Soseaua Oltenitei stradal, centru
Popesti, dec., et. 1/3, 35 mp, 2020, Se
accepta credit, termopan, centrala pro-

prie, gaze, canalizare, balcon, usi
pinum, loc parcare inclus, stradal sos
Oltenitei langa statia de STB, aproape
scoli, gradinite si centre comerciale.

34.000 {; (0727.121.851 

411. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/2,
31 mp, 2019, garsoniera spatioasa,
dec.a bucatarie inchisa, dispune de

gresie faianta parchet, termopane cen-
trala termica, obiecte sanitare baie,

pozitionat in imediata apropiere de sta-
tia RATB 27.270 {; (0730.250.305 

412. Soseaua Oltenitei, Berceni dec.,
et. 1/3, 30 mp, 2020, Garsoniera spa-
tioasa cu suprafata utila de 30 mp situ-
ata pe Soseaua Oltenitei.Garsoniera
beneficiaza de o pozitie exceptionala
avand mijloace de transport si super-

market-uri in imediata apropiere.
34.000 {; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

413. Soseaua Oltenitei, Bucuresti
dec., et. 2/7, 41 mp, 2019, Garsoniera
cocheta foarte spatioasa cu o suprafa-
ta utila de 40,77 m/p. Garsoniera este
situata pe Soseaua Oltenitei in imedia-
ta apropiere a mijloacelor de transport.

44.850 {; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

414. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece,
Ratb, dec., 34 mp, 2020, garsoniera
dec.a 34 mp utili, bl nou, structura

cadre si diafragme beton, comparti-
mentare caramida porotherm, direct

dezvoltator, pentru plata cash-discount,
multiple facilitati zonale si RATB.

34.000 {; (0749.122.233 

415. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni dec., et. 1/2, 33 mp, 2018, garson-
iera dec.a, spatioasa, dispune de toate

imbunatatiriile, se preda finisata la
cheie, loc parcare inclus in pret, contor-
izare individuala, langa statia Ratb, se
accepta credit Prima Casa, 31.500 {;

(0730.250.305 

416. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, dec., et. 1/3, 33 mp, 2018, gar-

soniera dec.a dispune de toate
imbunatatiriile se preda finisata la

cheie, contorizare individuala, in imedi-
ata apropiere de mijloacele de trans-
port in comun. Loc parcare inclus in
pret. 34.500 {; (0730.250.305 

417. Soseaua Oltenitei- Paraul Rece,
3 minute STB dec., et. 1/3, 33 mp,

2019, Garsoniera finalizata, zona case,
moderna,foarte aproape statia STB,

etaj 1, balcon inchis, centrala proprie,
gresie, faianta, usi moderne, loc par-

care, utilitati, fara comision, dezvoltator.
32.500 {; (0747.121.325/

0774.075.901 
adrian@ansambluri-noi.ro 

418. Soseaua Viilor - metrou EroiI
Revolutiei dec., et. parter/8, 23 mp,
1976, proprietar garsoniera parter,

ideai cabinet-birou si locuit, vedere si
intrare stradala la cca 80 m de statia

de metrou. Mijloace de transport in fata
blocului. Vecinatati scoli, spital Marius
Nasta si intersectia Srban Voda. Blocul

curat-civilizat fara grad seismic.Are
cadastru si intabulare cu posibilitatea
de mutare rapida.Nu este amenajat
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
zona ultracentrala, bloc deosebit, par-
care, inchiriat cu 270 euro cu contract

32.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

455. Unirii, Piata Unirii dec., et. 3/8,
42 mp, 1995, Garsoniera de lux, dec.a,
bloc mixt, monolit, renovata, mobilata
si utilata, totul nou, pozitionata la inter-
sectia Coposu cu Sf.Vineri, doua bal-

coane, etaj 3-8. 88.000 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

456. Vitan Auchan semidec., et.
parter/5, 22 mp, Vitan Auchan garson-
iera mobilata ?i utilata complet, poze
reale, proprietar, renovata 2020, totul

nou, acte preg?tite de vinzare, garson-
iera se afla pe strada cu Vitan Auchan

32.500 {; (0755.420.520 

457. Vitan Mall, Alex Moruzzi, semi-
dec., et. 4/3, 16 mp, 1975, garsoniera
3/4, 16 mp, gresie, faianta, centrala

proprie, termopan, baie cu cada, usa
metalica, instalatii electrice sanitare

noi, bloc reabilitat f. curat. Pret 21.500
euro, usor disctabil, 21.500 {;

(0032493860925 
tuineaf@yahoo.com 

458. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1970, cf3,

renovata, mobilata si utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopane,

gaz, inchiriata cu 800 lei, toate actele
20.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

459. Vitan Mall, chiar pe Banul Udrea,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1970, garson-
iera cf 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, gaze, acum este
mobilata si utilata, se poate prelua si
chiriasul cu o chirie de 850 Lei, toate
actele 20.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

460. Vitan Mall, Zepter, Casa de Pen-
sii dec., et. 5/8, 1990, garsoniera dec.a

situata pe Calea Vitan, stradal, bloc
mixt, suprafata 42 mp, constructie

1990, etaj 5-8, loc de parcare, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilata si

utilata. 68.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

461. Vitan, Auchan, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1980, mobilata, contoriza-
ta, 10 min. metrou, seriozitate, exclus

intermediari, 40.000 {;
(0755.427.090 

462. Vitan, Rin Grand, Confort Park,
dec., et. 4/10, 44 mp, 2008, Vitan, Con-
fort Park Vitan, zona Rin Grand, Con-

fort Park, etaj 4, mobilat /utilat complet,
centrala proprie, climatizare, pat, masi-

na de spalat, plita, hota, confort lux,
dec.a, se vinde mobilat? si utilata,

55.000 {; (0727.107.269 
Vector_imobiliar_srl@yahoo.com 
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92. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care, dec., et. 6/10, 60 mp, 2019,

mutare 30 zile. Auchan Militari, loc par-
care CVC, fatada ventilata StacBond,
vata minerala bazaltica Rockwool 10

cm, baie cu geam exterior, beton B400
Heidelberg Cement, structura dala

groasa. 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

93. Auchan Militari, 2 camere loc par-
care, dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fata-
da ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa.

65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

94. Auchan Militari, 2 camere, loc par-
care dec., et. 5/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fata-
da ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa 65.912

{; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

95. Auchan Militari, 2 camere, loc par-
care, dec., et. demisol/10, 47 mp,
2019, Auchan Militari, loc parcare

CVC, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm,

baie cu geam exterior, beton B400 Hei-
delberg Cement, structura dala groasa.

40.222 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

96. Auchan Militari, ap. 2 cam, loc
parcare cvc dec., et. 2/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare cvc,
fatada ventilata StacBond, vata miner-
ala bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu
geam exterior, beton B400 Heidelberg

Cement, structura Dala Groasa.
65.802 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

97. Auchan, Titan, Codrii Neamtului,
dec., et. 4/10, 38 mp, 1975, Bd. 1

Decembrie 1918. Ne vindem aparta-
mentul cu doua camere situat in zona
Auchan Titan pe Str Codrii Neamtului

pe care l-am cumparat cu credit in
2011, tot atunci l-am si renovat. Blocul
este din 1975, apartmentul este la eta-
jul 4 din 10, dec., bloc anvelopat de 1-
2ani, usa de la intrare este metalica

marca efe, geamuri termopan gealan,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat
osaka, boiler electric ariston in caz de
nevoie.Instalatiile electrice cat si cele
de incalzire si apa au fost schimbate,
caloriferele la fel, sunt de tabla marca

romstal cu robineti termostat.Avem
contorizare cu apometre si calorimetre,
scara este renovata si are camere de

supraveghere la intrare, liftul este reno-
vat, boxa avem la subsol, intretinerea

este foarte mica.Se vinde complet
mobilat si utilat: mobila, masina de

spalat, frigiderul, aragazul, televizorul,
masa cu scaunele, cuptorul cu

microunde, etc.... Doar te muti in
el!Vizavi este Auchan Titan, Penny,

McDonalds. La colt avem statie STB pt
330/335/311/101, tramvaiele 40/19/23,
de la scara blocului pana la statia de
metrou Titan sunt 1.2km pe jos iar

pana la statia 1 Decembrie 1918 sunt
1.3 km.Pentru mai multe detalii/poze

va stau la dispozitie la telefon! 55.000
{; (0752.146.715 

98. Avia?iei, Strada Siriului, Crystal
Palace dec., et. 4/4, 61 mp, 1987,

www.proimo.ro Apartament 2 camere
Avia?iei, comision 0%, 61 mp. etaj 4/4,
necesita renovare, dec., reabilitat ter-
mic, bucatarie generoasa orientat est-

sud. Pret 89999 euro. 89.999 {;
(0790.600.373 

mihai.baranetchi@promo.ro 

99. Aviatiei dec., et. 2/5, 60 mp,
2019, Aviatiei Park, 2 camere, ansam-

blu nou, proximitate imediata Lidl,
Mega-Image, 5 minute Metrou Aviatiei
sau Promenada. Mobilat, utilat com-
plet. 144.500 {; (0758.063.366 

100. Aviatiei dec., et. parter/4, 60 mp,
1985, Decomandat, reabilitat termic,
suprafata de 60mp, usi noi, bucatarie
mare, usa metalica, loc parcare adp,

langa parc, 5 min metrou, ideal investi-
tie, scara civilizata, cu 2 intrari, boxa
mare. 108.000 {; (0741.181.980 

101. Aviatiei dec., et. 4/6, 59 mp,
2020, Proprietar vinde apartament cu 2

camere in ansamblul rezidential Avi-
atiei Apartments (fara TVA fara comi-
sion). Apartamentul se afla la etajul 4,

are orientare sudica si o panorama
deosebita.Apartamentul este compus
din:Living: 18.12 mpuDormitor: 18.63
mpuBucatarie: 12.00 mpuBaie: 4.33

mpuHol: 5.79 mpuTerasa: 5.86 mpuTo-
tal: 64.73 mpFinisaje si dotari:- centrala

terminca in condensatie BUDERUS
24kw- incalzire in pardoseala cu 3

zone (living, bucatarie, dormitor)- gea-
muri termopan Salamander cu geam

tripan- gresie si faianta MARAZZI- par-
chet triplu stratificat- obiecte sanitare si

baterii - Ideal Standard- usa intrare
metalica 3 puncte de inchidere Piacen-
tini- usi interior Exea Doors- aparataje
si instalatii curenti slabi 127.000 {;

(0790.378.806 
horea.craciun@yahoo.com 

102. AVIATIEI METROU / IMOBIL
REABILITAT / OCAZIE semidec., et.

parter/4, 50 mp,  93.000 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

103. Baba Novac dec., et. 9/10, 53
mp, 1972, Campia Libertatii, 10 minute

metrou Muncii, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, merita
vazut. 61.000 {; (0732.135.471 

104. Baba Novac dec., et. 9/10, 55
mp, 1972, Campia Libertatii, 10 minute

metrou Muncii, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, merita
vazut. 61.000 {; (0732.135.471 

105. Baba Novac restaurant Rucar, 10
minute metrou, dec., et. 9/10, 53 mp,
1970, bloc reabilitat, complet renovat,

mobilat si utilat lux, instalatii electrice si
sanitare noi, usi schimbate, geam baie,

liber, toate actele 75.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

106. Baba Novac, semidec., et. 9/10,
51 mp, 1970, Str. Reconstructiei, 2

camere, semidec., instalatie electrica
schimbata, termopane, bloc reabilitat.

Zona linistita, in apropierea parcului Ior
si Mall Park Lake, 7 min metrou Dristor.

57.000 {; (0732.135.471 

107. Baba Novac, 5 minute parc IOR,
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar pe
Campia Libertatii, 10 minute metrou

Muncii, bloc reabilitat, termopane, par-
chet lemn masiv, fara imbunatatiri,

liber, toate actele. 61.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

125. Baneasa, Sisesti, Northside
Park, ap. 2 camere, semidec., et. 1/10,

57 mp, 2020, constructie in curs de
edificare, finalizare 2021. Apartment 2
camere, 57 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului,
pe cel mai pretios teren de pe Gheo-

rghe Ionescu-Sisesti. 76.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

126. Baneasa, Sisesti, Northside
Park, ap. 2 camere, semidec., et.

10/10, 72 mp, 2020, constructie in curs
de edificare, finalizare 2021. Apartment
2 camere, 72 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului,
pe cel mai pretios teren de pe Gheo-

rghe Ionescu-Sisesti. 89.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

127. Baneasa, Sisesti, Northside
Park, apartament 2 cam semidec., et.
8/10, 56 mp, 2020, constructie in curs

de edificare, finalizare 2021. Apartment
2 camere, 56 mp. NorthSide Park cu
avans de la 10.000 euro 78.800 {;

(0735.100.039 
contact@northsidepark.ro 

128. Baneasa, Sisesti, Northside
Park, apartament 2 cam semidec., et.

10/10, 72 mp, 2020, constructie in curs
de edificare, finalizare 2021. Apartment
2 camere, 72 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului,
pe cel mai pretios teren de pe Gheo-

rghe Ionescu Sisesti 89.800 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro 

129. Banu Manta semidec., et.
parter/1, 65 mp, Primarie adiacent ap 2
cam in vila p/1, curte, centrala proprie,
cam serv, boxa, centrala proprie, liber,
pret nediscutabil 77500 euro, comision
ag 2500 e facturabili, rog seriozitate,

77.500 {; (0784.931.644/
0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

130. Barbu Vacarescu, dec., et. 6/10,
56 mp, 2019, amplasament exception-
al, zona Babu Vacarescu, in proximi-
tatea cartierului Aviatiei, cu vedere

directa catre lacul Tei, cai practice de
acces catre metrou Pipera si Aurel

Vlaicu. 121.000 {; (0720.546.777 
danstefan.nastase@gmail.com 

131. Barbu Vacarescu, semidec., et.
parter/10, 2019, apartament tip studio,

Fabrica de Glucoza, disponibilitate
imediata, Promenada Mall, Barbu
Vacarescu, ideal pentru investitie

84.000 {; 

132. Barbu Vacarescu, apartament
deosebit finalizat dec., et. parter/10, 65
mp, 2019, Va prezentam spre vanzare

un apartament in Ansamblul
Belvedere, suprafata utila 47

mp+terasa de 28 mp, se afla la Parter
intr-un bloc nou finalizat, regim de inal-

time 2 Subsoluri+ Parter+10 Etaje.
Apartamentul se vinde complet finisat,
gresie, faianta Marazzi, parchet, cen-
trala proprie Buderus, contorizat com-
plet si bransat la toate utilitatile apa,

gaze, energie electrica si canalizare).
Toate actele. Pret 80.000 Euro +TVA

84.000 {; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

133. Barbu Vacarescu, Parcul Circului,
dec., et. 8/8, 55 mp, 1984, apartament
2 camere, etaj 8, imobi reabilitat termic,
terasa refacuta, 55 mp utili totali, bal-
con inchis in termopan, baie, are par-
chet masiv, termopan, aer conditionat,

usa metalica, lift. 74.300 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

134. Basarabia chiar pe strada
Pescarusului dec., et. 8/8, 51 mp,

1982, intersectie Cernauti, bloc reabili-
tat, terasa fara probleme, termopane,
usa metalica, gresie, 2 lifturi, bloc din
1982, liber, toate actele, 55.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

135. Basarabia vav stadion, 10
minute metrou Muncii, dec., et. 1/3, 58
mp, 1960, bloc stradal, vedere spate

chiar la parc Gheorghe Petrascu, dec.,
gresie, faianta, parchet din lemn masiv,

termopane, usa metalica, bucatarie
mare, fara balcon, boxa mare, toate
actele 70.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

136. Basarabia, Arena Nationala,
vanzare 2 cam., dec., et. 8/8, 53 mp,
1984, Proprietar, vand apartament 2

camere pe bulevardul Chisinau, langa
Mega Mall, etaj 8, confort 1, anul con-
str. 1984, dec., compus dintr-un living,
dormitor, bucatarie cu balcon, o baie

56.500 {; (0733.509.175 
octavian.dorin@gmail.com 

137. Basarabia, Diham, renovat,
mobilat complet dec., et. 6/8, 52 mp,

1984, Esti in cautarea unui apartament
renovat complet, dar nu ai timp sa te

ocupi de renovari? Daca da, iti propun
un apartament unde te poti muta
maine, avand totul la dispozitie.

85.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

138. Basarabia, Lidl semidec., et.
5/10, 42 mp, 1978, Basarabia Lidl, 2

cam., cf 2, 5/10, 42mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, u?a metalica, mobi-
lat, utilat modern, cadastru, intabulare,

liber. 48.000 {; (0770.236.450/
0765.404.301 

Topurgentimobiliare@gmail.com 

139. Basarabiei, Stadionul National
dec., et. 2/5, 52 mp, 1961, Bloc rusesc,
reabilitat termic, fara risc seismic, aflat
vis-a-vis de Stadionul National. Aparta-
mentul este liber, fara imbunatatiri, etaj

2/5, vedere lateral si spate. 55.900
Euro 55.900 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

140. Bd Ion Mihalache, etaj 2, dec.,
intabulat dec., et. 2/8, 58 mp, 1978, Ap

2 camere, zona Ion Mihalache bule-
vard, etaj 2/10, conf I, dec., 60 mp,

vedere mixta, bloc din 1978, reabilitat
termic, zona deosebita.Ap esta fara

amenajari, putand fi personalizat dupa
gust 77.000 {; (0755.600.060 

141. Bd. Constantin Brancoveanu,
zona Lidl. dec., et. 10/10, 54 mp, 1980,
Apartamentul dec., stare buna, avand
imbunatatiri: gresie, faianta, aer condi-

tionat, usa metalica, termopan.
49.000 {; (0726.764.420/

0784.276.537 
office@creativebrokers.ro 

142. Bd. Ion Mihalache,1 Mai, Ubisoft
semidec., et. parter/10, 48 mp, 1962,

Proprietar, vand apartament doua
camere complet renovat, mobilat si uti-

lat se vinde exact cum se vede in
fotografii ). 78.000 {;

(0769.692.945 
amaliameda@yahoo.com 

69. Apartament 2 camere str Copac-
ului - Green Grove Residence dec., et.

parter/4, 72 mp,  78.500 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

70. Apartament 2 camere str Copac-
ului - Green Grove Residence dec., et.

2/4, 63 mp,  68.500 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

71. Apartament 2 camere superb cu
gradina Ozana Pallady Titan Teclu

dec., et. parter/3, 74 mp,  80.000 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

72. Apartament 2 camere zona
excusivista Primaverii semidec., et.

1/2, 55.00 mp,  134.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

73. APARTAMENT 2 CAMERE,
METROU AUREL VLAICU / AVIATIEI
semidec., et. parter/4, 50 mp,  92.900

{; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

74. Apartament 2 camere, Th. Palla-
dy, Scoala 92, 0% comision dec., et.

6/10, 42 mp,  56.000 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

75. Apartament complet Lacul Tei
Teiul Doamnei Colentina Doamna

Ghica dec., et. 2/10, 40.00 mp,
55.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

76. Apartament cu 2 camere in zona
Crangasi semidec., et. 7, 54 mp, 1986,

68.000 {; (0744.770.118 
andra.landestate@gmail.com 

77. Apartament cu 2 dormitoare si
bucatarie cu zona de living si dining

dec., et. 4/5, 77 mp,  87.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

78. Apartament cu pret de garson-
iera de renovat ideal investitie dec., et.

7/10, 38 mp,  44.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

79. APARTAMENT IN BLOC NOU,
ZONA TITULESCU - GRIVITA dec., et.

1/4, 57 mp,  99.700 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

80. Apartament la cheie, 2 camere
Ion Mihalache metrou semidec., et.

6/9, 49 mp, 1960, Cauti un apartament
in care sa te muti direct sau vrei sa il
inchiriezi? Nu ai timpul si nervii nece-
sari unei renovari “de la zero”? Atunci

am apartamentul ideal pentru tine!
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

81. Apartament mare, elegant, cu tot
ce ai nevoie, Militari dec., et. 3/5, 61

mp,  67.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

82. Apartament Prelungirea
Ghencea, Cartierul LATIN, Finisaje de
Lux, Decomandat dec., et. 2/8, 67.00

mp,  62.900 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

83. Apartament premium Piata Pro-
gresul semidec., et. 2/10, 39 mp, 1978,
renovat complet lux, centrala termica,
tevi ascunse,termopane noi, gresie/
faianta, parchet, sanitare noi, mobilat
complet Ikea; bucataria include: hota,
plita electirca si cuptor electric, frigider.

53.900 {; (0764.298.998 
rgeorgex@yahoo.com 

84. APARTAMENT RENOVAT IN
PIATA DOMENII semidec., et. parter/4,
41 mp,  79.900 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

85. Apartament Studio, Aparatorii
Patriei, Dr Jilavei semidec., et. 3/7, 48
mp, 2019, ap tip Studio. Acces facil

Metrou: 10 min mers pe jos/ Puncte de
interes comun si spatii agrement, Tva
5% inclus, comision 0%, direct dez-
voltator, pret ofertat pt cash. Pt credit
se aplica pretul de lista 45.200 {;

(0720.679.492 

86. Apusului, Militari, ap. la curte
zona vile dec., et. 1/2, 57 mp, 2006,
Proprietar vand Ap. 2 camere in Bloc
cu 5 Ap. Constructie 2006 Apusului
Militari 57 m utili, camera de zi 21,55

m, dormitor 12,83 m, buc?t?rie 8,44 m,
bae, dresing, hol, balcon, boxa langa

imobil, etaj 1 din 2, in bloc stil vila con-
struit in 2006, imobil cu 5 apartamente

complet separate, intrari separate,
vecini de calitate, spatios, luminos, cu

costuri de intretinere foarte foarte mici.-
Clasa energetica A- Centrala de

apartament.- Curte 60 m- Apa- Gaze-
Canalizare- Internet, tv- Aer condition-
at- Locatie excelenta cu :- Transport,
metrou 5 minute, autobuze la 100 m,

complex Apusului- Piata la 100 m- Gra-
dinite la 100 m- 2 scoli la 100 m- After

scool 10 m- Scara lejera de 2 m latime,
cu mana curenta din metal.- Vedere la
strada- Strada asfaltata lata de 8 m, lin-
istita cu constructii de tip vila cu 2 etaje

68.000 {; (0773.338.030 
barbubarbu911@yahoo.com 

87. Arena Nationala, Mega Mall semi-
dec., et. 5/10, 51 mp, 2 camere confort
1 renovat mobilat utilat Mega Mall, con-

structie 1982, 51 mp, etaj 5/10,
imbunatatiri de calitate, frigider, aragaz,

masina de spalat, televizoare, ideal
pentru locuit sau inchiriere 67.000 {;

(0749.131.838 

88. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care dec., et. 7/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, Beton B400 Heidel-
berg Cement, structura Dala Groasa,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or. 65.802 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

89. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care dec., et. 3/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fata-
da ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala GroaSa.

65.912 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

90. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fata-
da ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa.
65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

91. Auchan Militari, 2 cam, loc par-
care dec., et. demisol/10, 47 mp, 2019,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa. 40.222 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

463. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 33 mp,

2019, garsoniera, dec.a, 33 mp
suprafata utila, etaj 1/3, ansamblu nou,
securizat, dotari si finisaje de exceptie.
Contorizari individuale, direct dezvolta-
tor. Acte si mutare imediata. 29.500

{; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

464. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. parter/3, 33
mp, 2019, garsoniera, dec.a, suprafata
utila 33 mp+28 mp gradina, parter/3,
ansamblu nou, securizat, dotari si fin-
isaje de exceptie. Contorizari individ-

uale, direct dezvoltator. Acte si mutare
imediata. 32.000 {; (0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

20. Ambiance Residence 2 camere
tip 3, C2 Bulevardul Pipera nr. 1, semi-
dec., et. 7, 59 mp, 2019,  99.000 {;

(0787.691.403 
smaranda.crivat@

ambianceresidence.ro 

21. Ambiance Residence 2 camere
tip 6, C2 dec., et. 7, 83 mp, 2019,

119.500 {; (0787.691.403 
smaranda.crivat@

ambianceresidence.ro 

22. Ambiance Residence 2 camere
tip 7, C2 dec., et. 7, 62 mp, 2019,

91.500 {; (0787.691.403 
smaranda.crivat@

ambianceresidence.ro 

23. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip B C2 semidec., et. 7, 59

mp, 2019,  99.000 {;
(0720.374.834 

lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

24. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip C, C2 semidec., et. 7, 59

mp, 2019,  99.000 {;
(0720.374.834 

lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

25. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip F, C2 Bulevardul Pipera nr.
1, dec., et. 7, 83 mp, 2019,  119.500

{; (0720.374.834 
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

26. Ambiance Residence Pipera, 2
camere, tip C1 dec., et. 7, 59 mp,

2019,  94.000 {; (0720.374.834 
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

27. Ambiance Residence Pipera, 2
camere, tip G C2 semidec., et. 7, 62

mp, 2019,  91.500 {;
(0720.374.834 

lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

28. Ansamblu Rezidential langa
Metrou Berceni 30 metri dec., 57 mp,
2019, Pretul de 56.500 euro este ofer-
tat pentru plata cash intr-un imobil situ-
at la 50 m de metrou Berceni. Facilitati
zonale, dezvoltator, comision 0, TVA

5% inclus, multiple oferte in zona. Pre-
turi de la 49.900 euro. 56.600 {;

(0720.679.492 

29. Antiaeriana dec., et. 1/3, 56 mp,
2019, apartament Antiaeriana 2

camere confort 1 etaj 1/3 56 mp util 2
balcoane constructie 2019. 47.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

30. Antiaeriana dec., et. 3/3, 87 mp,
2019, apartament Antiaeriana confort 1
dec. etaj 3, 87 mp cu terasa de 37 mp.

56.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

31. Antiaeriana, Crizantemelor,
semidec., et. 3/4, 31 mp, 1975, Liber,
ap. 2 camere 31 mp, et. 3/4, cu imb.,

gaze, curat, cadastru intabulare
24.800 {; (0723.389.967 

32. Aparatorii Patrie apartament 2
camere dec. dec., et. parter/4, 49 mp,
2020, Va prezentam un apartament
compus din 2 camere si dependinte,
excelent compartimentat intr-un bloc
construit pe cadre din beton armat si

compartimentare realizata exclusiv din
caramida, izolata termic 48.200 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

33. Aparatorii Patriei dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, lux 2 camere dec., reziden-
tial nou, metrou Ap. Patriei, se preda
complet finisat, baie utilata, utilitati,

contorizari individuale, centrala termi-
ca. Parcari disponibile. Pret fara tva.

60.500 {; (0731.510.862 
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

34. Aparatorii Patriei semidec., et.
1/10, 54 mp, 1984, metrou 2 camere
cofort 1 semidec. etaj 1/10 stradal cu
imbunatatiri constructie 1984 reabilitat
stradal, 60.000 {; (0773.910.634 

35. Aparatorii Patriei 7 min metrou
dec., et. 2/8, 71 mp, 2019, Decoman-
dat, 2 cam, disponibil pe et 4 din 8, cu
2 balcoane. Loc de parcare. Bloc pre-
vazut cu lift. Finisaje la alegere: gresie,
faianta, parchet, usa metalica ob san-
itare baie, usi celulare interior, centrala
proprie. 74.000 {; (0730.888.285 

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

36. Aparatorii Patriei la cheie, mutare
rapida dec., et. 2/7, 67 mp, 2018, ap. 2
cam., dec., gata, langa metrou Apara-
torii Patriei, finisat la cheie. Bloc 2018,

cu lift. Constructie beton, caramida.
Disponibil la et. 2, suprafata 67 mp.

Bloc prevazut cu lift. 80.000 {;
(0730.888.285 

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

37. Aparatorii Patriei metrou, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/5, 2020,

Apartament 2 camere foarte modern
compartimentat, dispune de toate

imbunatatiriile,, pozitionat langa statia
de metrou Aparatorii Patriei, se preda

finisat la cheie. Profita Acuma de acest
apartament 53.000 {;

(0737.811.000 

38. Aparatorii Patriei metrou, aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/6, 39 mp,
2018, apartament 2 camere modern
compartimentat, spatios, dispune de

toate imbunatatiriile, se preda finisat la
cheie, in imediata apropiere de statia
de metrou Aparatorii Patriei, accept si

credite bancare 38.850 {;
(0730.250.305 

39. Aparatorii Patriei metrou, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 4/6, 42 mp,
2019, apartament 2 camere modern

compartimentat, dispune de toate
imbunatatiriile se preda finisat la cheie,
pozitionat pe drumul Jilavei in imediata
apropiiere de statia de metrou Apara-

torii Patriei. 40.400 {;
(0730.250.305 

40. Aparatorii Patriei, 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 60 mp, 2020,

Apartament doua camere dec., Cheile
Turizii, 10 minute Aparatorii Patriei

metrou 60.500 {; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

41. Aparatorii Patriei, Berceni dec.,
et. 7/8, 55 mp, 1981, Apartament 2
camere, dec., etajul 7 din 8, cu o

suprafata de 55 mp, imbunata?iri, gre-
sie faianta, parchet, usa metalica, 5

min de mers pana la metrou, scoli, gra-
dinite, pata agroalimentara, supermar-

keturi in apropiere maxim 5 min de
mers pe jos. 65.000 {;

(0753.075.098 

42. Aparatorii Patriei, Berceni dec.,
et. 1/5, 45 mp, 2019, Apartament-tip

Studio deosebit cu o suprafata utila de
45.90 m/p. Apartamentul se preda
complet finisat (finisaje de cea mai

buna calitate). Imobilul este situat la 10
minute de metrou Aparatori. 53.000

{; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

43. Aparatorii Patriei, Berceni semi-
dec., et. 7/7, 50 mp, 2019, apartamen-
tul cu 2 camere este disponibil pe eta-
jul 3 al unui imobil d+p+7e la doar 10-

12 minute de mers pe jos pana la
metrou Aparatorii Patriei si la doar 3
minute de mers pana la STB, Met-

alurgiei. 48.500 {; (0730.245.876/
0727.175.861 

roxana.ratcu@gmail.com 

44. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. 1/7, 41 mp, 2020, Apartament
2 camere de tip Studio, 43 mp, balcon

de 3 mp, etaj 1 din 7, aproape de
Metrou Aparatorii Patriei, aprox. 800 m,
bloc nou, finisaje la alegere. 38.380

{; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

45. Aparatorii Patriei, facultatea
Spiru Haret, semidec., et. 3/5, 45 mp,
2013, Particular, vand apartament 2
camere, mobilat partial, pozitie exce-

lenta vis-a-vis de facultatea Spiru
Haret, acces imediat statie de metoru

Aparatorii Patriei! 62.500 {;
(0764.698.760 

remus_mitrache@yahoo.com 

46. Aparatorii Patriei, imobil, aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 3, 65 mp,

2012, etaj 3, vanzare apartament 2
doua camere semidec.e, centrala ter-
mica, etaj 3 si 4, 65 mp, hol, baie si wc

serviciu, balcon, finisaje deosebite,
mare si spatios, bucatarie mare gen-

eroasa, hol. 51.500 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

47. Aparatorii Patriei, metrou, dec.,
et. 1/6, 39 mp, 2020, apartament 2

camere, bloc nou, se preda complet
finisat, centrala termica, baie echipata,

lift, acces rapid metrou Aparatorii
Patriei. Comision 0. Direct dezvoltator

38.000 {; (0725.957.933 

48. Aparatorii Patriei, metrou, comi-
sion 0,  et. 2/4, 46 mp, 2020, dez. sec-

tor 4. Apartament zona Aparatorii
Patriei metrou, in finalizare, zona de
case, finisaje premium. Apartamentul

se preda la cheie cu finisaje foarte
moderne. Acces facil la metrou cat si la

STB. Locuri parcare. 55.600 {;
(0747.121.325 

adrian@ansambluri-noi.ro 

49. Aparatorii Patriei, sector 4, ap. 2
camere, dec., et. 2/7, 50 mp, 2020,

bloc nou, va oferim spre vanzare gar-
soniere si apartamente in zona Apara-
torii Patriei, foarte aproape de metrou.

Faza 3 a proiectului va cuprinde 8
blocuri, cu regim de inaltime P+7 si
P+4. 54.500 {; (0727.121.851 

50. Apart 2 cam 78 mp Universitate
str. Batistei cu terasa inclusa 33mp

dec., et. 6/7, 73 mp,  65.000 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

51. Apart 2 camere Dristor stradal
Ramnicu Valcea etaj 3 Comision 0%
semidec., et. 3/8, 54.00 mp,  76.000

{; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

52. Apartament 2 cam. bucatarie
mobilata, 49.900 E, dec., et. 1/3, 49
mp, 2020, Ap. 2 camere, finisat la

cheie (gresie, faianta, parchet, usi inte-
rior), echipat cu centrala proprie,
videointerfon, obiecte sanitare,

bucatarie mobilata si utilata, pret
49.900 euro, 49.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

53. Apartament 2 camere , bloc nou
, finalizat - Prel Ghencea - str Verii

semidec., et. 3/4, 50 mp,  42.500 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 
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
Ubisoft dec., et. parter/3, 60 mp, 2000,
proprietar, vand apartament 2 camere

50 mp utili + curte proprie 21 mp,
parter , intrare separata din strada,

doua bai, centrala proprie, conform rlv
din poze, vila compusa din 8 aparta-

mente , Bd Expozitiei, 1 Mai, Av Popis-
teanu, Bd Ion Mihalache, distanta

metrou 1 Mai , 5 minute mers pe jos),
imobil construit din cadre beton, zidarie
caramida bca, izolatie polistiren, toate
utilitatile contorizate individual, gaz,

apa, curent, internet, tv, interfon). Toate
actele pentru vanzare finala cash,

transfer bancar ). Se accepta credit
ipotecar. Predare imediata. Nu se per-
cepe comision sau TVA . Fara comi-
sion! 75.000 {; (0774.485.803/

0720.998.571 
crinului69@gmail.com 

9. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 6/6, 47
mp, 2018, Comision 0 dezvoltator Fin-
isaje Premium Apartamente Noi 2 si 3

Camere. Discount ! 74.900 {;
(0722.181.025 

novum.invest13@gmail.com 

10. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 3/6, 41
mp, 2018, Comision 0 Discount Dez-
voltator. Finisaje Premium. Aparta-
mente noi 13 Septembrie, Drumul
Sarii. 66.900 {; (0722.181.025 

novum.invest13@gmail.com 

11. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Politehnica, 2 camere dec., et. 1/4, 60
mp, 1987, strada Locotenent Colonel

Constantin Marinescu. Confort 1, dec.,
an constructie 1987, et. 1/4, supr. 60
mp. Agentie, pret 80000 euro,comi-

sion: 3 %. ID Anunt: S917 79.999 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Prosper, bloc
reabilitat termic dec., et. 6/10, 40 mp,
1985, Ofer spre vanzare garsoniere,
dec.a, cu suprafata de 40mp, etajul

6/10,cu termopane noi, balcon inchis in
termopan, necesita renovare, acte la
zi. Garsoniera este situata pe Drumul

Sarii. 47.500 {; (0751.427.385 

13. 13 Septembrie, Prosper, pozitie
excelenta,  dec., etaj 8/10, cu balcon,

liber, 43 m, amenajat cu termopan, aer
conditionat, parchet si usa metalica,

debara, acces rapid spre centru.
51.900 {; (0722.336.927 

oarfamarius@yahoo.com 

14. 2 cam,70mp, Dr. Taberei,reduc-
ere 10.000 euro din pretul initial dec.,

et. 1/5, 70 mp, 2020,  60.150 {;
(0720.565.898 

nicoleta.schik@activimob.ro 

15. 2 camere Padurea Baneasa -
Greenfield semidec., et. 5/5, 50 mp,

88.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

16. 2 CAMERE RIN / HOTEL / MOBI-
LAT / UTILAT LUX / 53MP dec., et.

6/13, 53.00 mp,  69.500 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

17. Alexandriei, Haliu,  et. 3/4, 48
mp, 2019, Str. Sperantei, bloc nou,
ultimul apartament disponibil, doar

doua ap pe nivel, dat in folosinta, se
poate vinde la stadiul actual la 35.900
sau la cheie in maxim doua saptamani
cu 38.500 euro, loc de parcare incus

35.900 {; (0722.465.875 

18. Ambiance Residence 2 camere
tip 1, C1 dec., et. 7, 59 mp, 2019,

94.000 {; (0787.691.403 
smaranda.crivat@

ambianceresidence.ro 

19. Ambiance Residence 2 camere
tip 2, C2 Bulevardul Pipera nr. 1, semi-
dec., et. 7, 59 mp, 2019,  99.000 {;

(0787.691.403 
smaranda.crivat@

ambianceresidence.ro 

108. Baba Novac, Ion Tuculescu dec.,
et. 2/2, 51 mp, 1960, Vand apartament
2 camere, 51 mp, zona Baba Novac,

Ion Tuculescu, complex Rucar.Aparta-
mentul este situat la etajul 2 din 2,

blocul este din caramida, are 3 scari,
cate 6 familii pe scara.Balcon, contor

gaz, apometru cu radiofrecventa (con-
tract apa nova), aer conditionat, cen-
trala termica, boxa subsol (cu boxa 11
mp (2.5h inaltime, inclusa in acte)Plata
utilitatilor se face individual (contract de
apa, gaza si lumina pe fiecare aparta-

ment in parte).Nu exista asociatie!
95.000 {; (0742.023.168 

pgtony@yahoo.com 

109. Baba Novac, Parc IOR, Dristor
semidec., et. 2/4, 50 mp, 1970, Aparta-

ment de 2 camere renovat complet.
Instalatie electrica si sanitara schim-

bate, bloc reabilitat. scara curata, liber,
toate actele.Metrou Dristor 3 minute
reale 72.000 {; (0769.651.162 

110. Baba Novac, Parc IOR, mall Park
Lake, semidec., et. parter/10, 51 mp,
1965, apartament 2 camere parter,
scoala, gradinita la 2 min. acces la
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

struit Ã®n anul 2012, interfon,
supraveghere video.Apartamentul este

situat la etajul 2, dec., 72,99mp
suprafa?? utila.Apartamentul este ren-
ovat integral, materialele folosite sunt

de cea mai buna calitate : gresie,
faian??, parchet, termopan tripan (ste-
jar auriu) sticla printata, piatra naturala

(Ã®n buc?t?rie), sistem ventila?ie
suplimentar Ã®n buc?t?rie, tapet Ã®n

living ?i dormitor, rulouri (balcon ?i
buc?t?rie), u?i interior PortaDors,prize
modulare Le Grand, aer condi?ionat
Ã®n living, balcon Ã®nchis cu ter-

mopan geam tripan, dressing Ã®n hol,
Baia spa?ioas? cu cada, loc pentru

ma?in? de sp?lat, sistem Geberit pen-
tru wc.Camera tehnica, centrala termi-
ca sistem alarma, interfon, contorizare
apa ?i gaz, cablu, fibra optica, telefon
fix.Doua locuri de parcare cu posibili-
tatea preluare de credit.3. Situa?ie
juridica :Acte proprietate, cadastru,

intabulare, certificat energetic.Aparta-
mentul este liber. 63.900 {;

(0725.849.812 
daniel.transport2000@yahoo.com 

278. Casa Poporului, dec., et. 4/7, 66
mp, 1993, ap. 2 cam. dec. sporit, com-
plet mobilat, utilat, vedere spre Casa
Poporului bloc 1993, cf liber disponibil
imediat, rog seriozitate site; teraimobil-
iare.ro 149.000 {; (0720.533.650/

0761.255.433 
teraimobiliare@yahoo.com 

279. Cash apartament 2 camere,
terasa 20 mp Titan Auchan Theodor

Pallady dec., et. 1/5, 60 mp,  51.450
{; (0724.707.200 

Ana@bestexpertimob.ro 

280. Central, adiacent Victoriei,
Camine Moxa DIICOT dec., et.

parter/1, 51 mp, 1994, Proprietar. Toate
utilitatile, imbunatatiri, ap. in vila cu

curte comuna la parter, zona linistita,
centrala pe gaz noua Ariston, aer con-
ditionat, pereti grosi, tamplarie exclusiv
din termopan, doar 2 vecini in curte int-
electuali linistiti, cladire solida, siguran-
ta, liniste, intimitate, 1din 2 dormitoare

folosit ca dresing si holul extrem de
spatios 20mp ca living open space cu

bucataria. Se foloseste ca ap. de 3
cam si fortareata. 60.000 {;

(0787.265.883 
ralucaral10000@gmail.com 

281. Chiajna 2 camere, dec., comi-
sion 0%, dec., et. parter/7, 40 mp,

2020, proiectul rezidential Orhideelor 4
este format din 5 cladiri cu structura
P+7E. Toate apartamentele din com-
plex se predau la cheie, finisate, cu

baie mobilata si utilata complet.
34.000 {; (0720.822.960 

282. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2020,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2019, centrala propie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift,

structura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

246. Brancoveanu, Grand Arena,
Sector 4, 2 minute STB dec., et. 2/5,
53 mp, 2020, Apartament 2 camere
Turnu Magurele, foarte aproape de

Grand Arena si statia STB, este foarte
bine pozitionat. Apartamentul este

deosebit si atrage prin luminozitate si
finisajele premium oferite. 56.200 {;

(0749.122.233/ 0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

247. Brancoveanu, Lamotesti semi-
dec., et. 5/10, 39 mp, 1974, 2 camere,
confort 2, semidec., etaj 510, termopan

imbunatatiri clasice, 37.000 {;
(0773.910.634 

248. Brancoveanu, Luica, mobilat
utilat semidec., et. 7/10, 37 mp, 1975,
apartament 2 camere, cf 2, situat la
etajul 7/10, balcon, debara, renovat
recent, finisat complet, termopane,

u.m, se vinde mobilat si utilat complet.
44.500 {; (0765.404.303/

0765.404.301 

249. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
2/2, 75 mp, 2018, Particular, ap 2 cam,

etaj 2, in bloc tip vila p+2, mobilat si
amenajat nou, strada Martisor, langa
metrou Brancoveanu la 5 min de Sun

Plaza, 5 min de parcul Tineretului, stra-
da privata. Imobil 2018. 85.000 {;

(0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

250. Brancoveanu, sector 4, 10 min.
metrou semidec., et. parter/3, 50 mp,

2018, 80.000 euro, 50 mp utili,
Oraselul Copiilor. ap. 2 cam. dispus pe

parter/3, an constr. 2019, toate utili-
tatile, mutare imediata. Zona linistita,

fara trafic intens 80.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

251. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Selgros apartament 2 camere confort

2, balcon, curat, usi noi, g, f, termopan,
usa metalica, etajul 1/10, acceptam
credit bancar, merita vazut, pret real.

38.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

252. Brancoveanu, Turnu Magurele,
stradal, sector 4  et. 1/5, 2020, Aparta-

ment deosebit, zona stradala, la 2
minute de statia de autobuz. Multiple
facilitati in zona. Ansamblul este unul

foarte modern, finalizare rapida,
apartamentul se preda ‘la cheie’ cu g, f,

p, usi. 57.800 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

253. Brancoveanu-Lidl stradal 2
camere dec._ideal dec., et. 2/5, 61 mp,
2019, Brancoveanu-Turnu Magurele,

bloc nou stradal, finalizare rapida,
locuri parcare, ff aproape de statia

STB. Finisaje premium, la alegere, g, f,
p, centrala proprie. Scoli, piata, maga-

zine foarte aproape. 68.200 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

254. Bucur Obor metrou, dec., et.
4/10, 50 mp, 1970, Bucur Obor metrou,
2 camere cf. 1, decom, etaj 4/10, bloc

1970, liber, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat, acces imediat metrou, plata
cash. 59.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

255. Bucuresti,Sector 1 dec., et.
1/3, 70 mp, 2020, Apartamente 2-3

camere in sectorul 1 al capitaleiPre?uri
acceptabile 74.900 {;

(0768.816.466 
boris.caraian18@yahoo.com 

256. Bucurestii Noi  et. 1/4, 50 mp,
2000, caut apartament in zona sectoru-
lui 1- Bucurestii Noi Damaroaia propri-
etar oferta serioasa pentru mai multe
detalii la telefon 0731252770 50.000

{; (0731.252.770 

257. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 68 mp,
2019, apartamente verzi cu pompe de

caldura in Mogosoaia. 1 leu/mp la
incalzire. Design soft loft - caramida si

beton la vedere. Izolatie termica 20 cm,
incalzire in pardoseala, spatii vitrate
mari, 65.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
acasa@ecovillas.ro 

258. Bucurestii Noi, Bd. Gloriei, dec.,
et. 2/3, 61 mp, 2011, la 7 minute de

metrou Jiului, stradal, se vinde complet
mobilat si echipat, bucatarie mare, 2

dressing-uri spatioase, 1 balcon inchis,
finisaje de calitate. Acte la zi, disponibil
imediat. 83.900 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

259. Bucurestii Noi, Damaroaia dec.,
et. 2/3, 71 mp, 2019, Apartament nou
71mpc-57mpu, finisaje incluse in pret
de lux la cererea clientului, centrala
proprie, contorizare separata fiecare
Ap, balcon, interfon, accept credit.
Apropiere Piata 16 februarie(5min),
metrou Bazilescu(10min), Gradinita

(3min), statie ratb (5min), parc Baziles-
cu (10min) de mers pe jos. 68.000 {;

(0765.533.403 
gheorgheionatan@yahoo.com 

260. Bucurestii Noi, metrou Jiului,
semidec., et. 10/11, 55 mp, 1970,

Bucurestii Noi - Strabuna, metrou Jiu-
lui, bloc reabilitat, apartament 2

camere semidec., etaj 10, curat, liber,
cadastru si intabulare 55.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

261. Buftea Studio semidec., et. 4/4,
37 mp, 1977, Vand apartament semi-
dec. in Buftea Studio. Apartamentul a
fost renovat complet in 2015. Se vinde

mobilat. Pretul este negociabil.
37.000 {; (0764.130.566 
stan_alexutza@yahoo.com 

262. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/4, apartament cu 2 camere, Met-

alurgiei Park, 54.500 Euro 54.500 {; 

263. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata
utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se
afla mai centre comercale, Carrefour,
Hornbach, Selgros, etc. 59.900 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

264. Bulevardul Theodor Pallady,
metrou 1 Decembrie dec., et. 1/6, 59
mp, 2020, Dezviltator imobiliar vand
apartament 2 camere dec., suprafata
total utila 59 mp, bloc nou 2020, fin-
isaje la alegere, bloc bransat la utili-

tatile orasului, apartamente contorizate
individual. 71.500 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

265. Bulevardul Unirii dec., et. 8/9,
77 mp, 1995, Proprietar, Unirii, Mobilat,
Piata Alba Iulia, Zepter, Central, Par-
care, 2 camere, Spatios 129.000 {;

(0733.637.725 
alina.ne@yahoo.com 

266. Calarasilor 2 camere lux in bloc
nou select semidec., et. 3/4, 47 mp,
2016, apartament cochet, lux, con-
structie noua, absolut totul nou, bloc
select, cu paza,supraveghere video,

confort 1 sporit, etaj 3/4, lift, videointer-
fon, bucataria mobilata, Finisaje

scumpe . 95.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

204. Berceni, metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/5, 51 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec., pozitionat pe etaj
intermediar, foarte luminos, dispune de

toate imbunatiriile se preda finisat la
cheie, contorizare individuala, langa

statia de metrou 100 metri. 49.900 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

205. Berceni, metrou Dimitrie Leoni-
da, 7 minute, dec., et. 1/5, 49 mp,

2019, proprietar, 7 minute metrou Dim-
itrie Leonida, 49,12 mp util, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, usi
interior, centrala termica, parc copii,

parcare subterana, 43.900 euro credit,
39.600 cash 39.600 {;

(0734.950.229/ 0734.092.488 
dany.barbulescu@yahoo.com 

206. Berceni, Metrou Leonida str.
Drumul Fermei, doua camere demisol
dec., et. demisol/4, 35 mp,  31.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

207. Berceni, Metrou Leonida str.
Drumul Fermei, doua camere demisol
dec., et. demisol/4, 35 mp,  31.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

208. Berceni, metrou rezidential Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2020,

ap. 2 camere, 57 mp, complet dec.,
dezvoltator, balcon inchis, centrala

24Kw, lift, rezidential. Metrou si multe
facilitati in zona, acces rapid catre cen-

trul capitalei. Credit! Fara comision!
53.500 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

209. Berceni, Piata Resita, semidec.,
et. 2/4, 37 mp, chiar pe strada Uioara,

bloc 4 etaje, reabilitat, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate

actele, 45.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

210. Berceni, Racovi?? dec., et. 8/10,
53 mp, 1974, Straduintei 2 camere,

confort 1, etaj 8/9, curat fara
imbunatatiri. 42.000 {;

(0773.910.634 

211. Berceni, Racovita metrou 8 min.
Aparatorii Patriei semidec., et. 5/10, 57

mp, 1970, renovat, parchet lemn
masiv, instalatii sanitare si electrice

schimbate, geam la baie, boxa la sub-
sol, 57.500 {; (0758.259.750/

0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro 

212. Berceni, Racovita, metrou 8 min
Aparatorii Patriei dec., et. 5/10, 50 mp,
1970, Decomandat, reabilitat, bloc civi-
lizat, 5/10, balcon mare, partial mobilat,
zona Mega Image-Emil Racovita, pret
promotional 56000 euro pt plata cash.

57.500 {; (0758.259.750/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

213. Berceni, rate la dezvoltator, ofer-
ta limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2020,

Birou de vanzari dezvoltator imobiliar, 0
comision. Apartament 2 camere dec.,

suprafata 64 mp, situat in cel mai mare
proiect imobiliar din sectorul 4, The

Grand Kristal Residence City. 50.000
{; (0721.827.390/ 0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

214. Berceni, sect. 4, 8 min. metrou
Ap. Patriei, semidec., et. 3/4, 67 mp,

2019, 53mp, ap 2cam, etj 3/4
str.Alpinest, 7min pe jos metrou Bran-
coveanu, 74.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

215. Berceni, sector 4 Cheile Turzii,
semidec., et. 2/5, 2020, vand aparta-
ment semidec., Cheile Turzii 46.000

{; (0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

216. Berceni, sector 4, dec., et. 4/7,
54 mp, 2019, constructia solida a imo-
bilului si locatia excelenta, situata intr-o
zona linistita, cu mult spatiu verde si cu
acces direct spre artere importante ale

Capitalei, Sector 4 Ira-Aparatorii
Patriei. 56.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

217. Berceni, Sos. Berceni dec., et.
1/2, 60 mp, 2020, apartament 2

camere, curte proprie, 300 metri dis-
tanta de metrou, face parte dintr-un
Ansamblu Rezidential, aflat cel mai

aproape de statia de metrou Dimitrie
Leonida. Comision 0! direct dezvolta-

tor! 49.000 {; (0725.957.933 
george.jipa@zonadesud.ro 

218. Berceni, Sos. Oltenitei semidec.,
et. 9/10, 54 mp, 1984, 2 camere semi-

dec.e, apropiere metrou, renovat,
stradal, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, renovat, cadastru, intabulare,
energetic 55.000 {; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

219. Berceni, sos. Oltenitei dec., et.
2/5, 46 mp, 2020, sect. 4, acces Sos.

Oltenitei, 2 camere tip studio, suprafata
40. 70 mp+5.20 mp balcon, constructie
noua, finisaje la alegere, utilitati, con-

torizare separata. Se poate achizitiona
prin credit, comision 0. 46.000 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 

georgeta@sudrezidential.ro 

220. Berceni, sos. Oltenitei central
Popesti-Leordeni dec., et. 2/3, 57 mp,
2020, apartament 2 camere de van-
zare direct de la proprietar, la cheie,

imobil nou, zona locuita, scoli si gradi-
nite, centre comerciale si bancare in

apropiere, acces facil la STB. Accept si
credit bancar. 52.900 {;

(0740.282.243 
ivacsonconstruct@gmail.com 

221. Berceni, statia de metrou Apara-
torii Patriei, dec., et. 1/8, 61 mp, 2018,
apartament 2 camere finalizat statia de
metrou Apartorii Patriei, Berceni, sector

4 73.500 {; (0735.527.098/
0724.112.489 

catalin.angheluta@yahoo.com 

222. Berceni, statia de metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 3/7, 50 mp, 2020,
Direct dezvoltator vand apartament 2
camere dec.. Ansamblul Apollo Resi-
dence, situat in imediata apropriere a

statiei de metrou Dimitrie Leonida.
45.000 {; (0721.827.390/

0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

223. Berceni, str Tudor Gociu, semi-
dec., et. 1/3, 47 mp, 2016, vand

apartament 2 camere semidec., etaj
1/3, an 2016, in suprafata de 47 mp,
mobilat, utilat, centrala proprie. Nu

necesita investitii si se vinde cu ce se
vede in poze. 43.500 {;

(0720.219.988 
paula.filipescu70@gmail.com 

224. Berceni, Str. Luica, sector 4
dec., et. 1/5, 68 mp, 2019, Ap. 2 cam

68 mp utili Berceni Str. Luica bloc nou,
0% comision. 68.000 {;

(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

225. Berceni, str. Postalionului, dec.,
et. 3/3, 66 mp, 2018, va oferim spre
vanzare un apartament 2 camere,
dec., etaj 3/3, suprafata 65 mp, din

care terasa 5mp, bloc nou construit in
2018, contorizare separata, centrala

termica proprie, situat in Berceni
59.000 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

226. Berceni, Straja dec., et. 8/10, 39
mp, 1975, Moldoveni apartament 2

camere, confort 2, dec., suprafata 40
mp, etaj 8/10, foarte bine intretinut,
bloc constructie 1975, mijloace de

transport in fata blocului acces la cen-
tre comerciale. 38.500 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

227. Berceni, Sudului dec., et. 4/10,
39 mp, 1974, Ni?u Vasile 2 camere,

confort 2, dec., etaj 4/10 cu
Ã®mbunatatiri, mobilat utilat apropiere
metrou 43.500 {; (0773.910.634 

228. Berceni, Turnu Magurele Care-
four Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55

mp, 2019, apartament 2 camere 55 mp
utili, dec., Brancoveanu, Luica.
48.900 {; (0721.165.251/

0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

229. Berceni- Leonida, 2 cam+ gradi-
na 30 mp, parcare dec., et. parter/2, 50

mp, 2019, Berceni- metrou Dimitrie
Leonida, apartament 2 camere cu

gradina 30 mp, dec., spatios, suprafata
utila 50 mp finisaje de calitate, predare

la cheie, centrala termica, parcare.
Mutare imediata, 56.500 {;

(0774.075.901 

230. Biruintei Berceni metrou Leoni-
da bloc nou modern dec., et. 2/5, 2020,

ansamblu de blocuri cu apartamente
cu 2 si 3 camere, dec.a si foarte spa-

tioase atent construite cu finisaje
deosebite la alegere.Apartamentul are
66 mp, bucatarie foarte mare balcon
inchis. 49.250 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

231. Biruintei Popesti, Leordeni dec.,
et. 6/7, 58 mp, 2019, apartament 2

camere Dimitrie Leonida 53.500 Euro
53.500 {; (0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

232. Bld Uverturii 145 B dec., et. 2/6,
60 mp, 2019, apartament 2,3 cam,

dec.e, etaj p+6, zona bulevardul Uver-
turii nr 145b. finisate la cheie lux la

cerere, direct de la dezvoltator, nr. con-
tact. 71.500 {; (0767.382.558/

0763.125.285 
Lazarsimon410@yahoo.com 

233. BLOC PREMIUM | 2 CAMERE |
JANDARMERIEI dec., et. 3, 56.00 mp,

77.000 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

234. Bragadiru Ilfov strada Florilor
dec., et. 1/3, 60 mp, 2002, Bragadiru
apropiere pia?? 2 camere confort 1
sport dec. etaj 1/3 renovat modern

racordat la toate utilit??ile ora?ului Bra-
gadiru, gaze, apa, canalizare, electrici-
tate, cadastru ?i intabulare. 47.999 {;

(0769.805.758 

235. Braila, zona centrala, str. 1
Decembrie 1918, semidec., et. 3/4, 50
mp, 1971, apartament 2 camere, con-
fort 1, balcon 6 mp. Luminos, orientat
catre sud-est, vedere panoramica fru-

moasa, situat langa Liceul Panait
Cerna, la 200 m de Piata Centrala si 1
km de centrul Brailei. Blocul a fost con-
struit in 1971, are 4 etaje, structura din
cadre din beton armat, umplutura din

caramida. Centrala termica noua.
41.500 {; (0740.018.132/

0724.039.417 
valentin_iordachescu@yahoo.com 

236. Brancoveanu -Huedin Center
dec., et. 10/10, 38 mp, 1974, 2 camere

confort 2 dec. etaj 9/10 cu termopan
parchet gresie faianta bloc reabilitat,

34.500 {; (0773.910.634 

237. Brancoveanu -Marie Curie dec.,
et. 4/4, 49 mp, 1974, 2 camere, confort
1, liber, semimobilat, PVC+ termopan,

gresie, faianta, parchet, usi interior,
bloc civilizat, pozitie excelenta, acces
metrou, parcul Tineretului. 56.000 {;

(0744.600.976/ 0736.463.258 

238. Brancoveanu 8 min. metrou,
Orasel Copiilor Budimex dec., et. 3/3,
2019, proprietar, 87.000 euro/ ap. 2
cam total dec./ 55 mp+loc parcare

suprateran (pret 4.000 euro, pret sepa-
rat fata de apartament), situat la 8-10

min. de metrou Brancoveanu. 87.000
{; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

239. Brancoveanu Grand Arena
Berceni sector 4 finalizat dec., et. 2/4,

57 mp, 2019, Drumul Postalionului, ap.
2 camere confort dec., etaj intermediar,
s 57 mp, balcon, living mare, parchet,
gresie, faianta, termopan, centrala ter-
mica, constructie 2019, cadastru, intab-

ulare 54.000 {; (0749.122.233/
0747.121.325 

viorel@ansambluri-noi.ro 

240. Brancoveanu sector 4, aparta-
ment 2 camere  et. 2/4, 57 mp, 2019,
apartamentul se preda complet finisat
si dotat cu: tamplarie PVC Gealan 5

camere, centrala termica 24 kW,
faianta si gresie din import, parchet de

8 mm, obiecte sanitare in baie,
calorifere 63.000 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

241. Brancoveanu, semidec., et. 4/4,
37 mp, 1977, Ap 2 cam, izolat cu vata
minerala si polistiren, gresie, faianta,

parchet, geamuri si usi termopan,
instalatie electrica si sanitara noua,
zona curata, civilizata, acces usor

Ratb, terasa refacuta, accept credit.
37.900 {; (0720.367.690 
Simona.fitu17@gmail.com 

242. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 62
mp, 2020, apartament 2 camere dec.,

se preda complet finisat la cheie si
barnsat individual la toate utilitaile ora-

sului. Pentru detalii suplimentare
55.500 {; (0725.382.190/

0727.261.214 
iosif@sudrezidential.ro 

243. Brancoveanu, dec., et. 4/4, 57
mp, 1984, apartament 2 camere, la 3
minute de mers fata de metrou si de

Oraselul Copiilor. Dispune de doua bal-
coane, ambele inchise cu termopan.

81.000 {; (0773.750.728 

244. Brancoveanu, Bucuresti, sec-
tor4, dec., et. 3/3, 54 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, cu mutare imediata,
Grand Arena 58.000 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

245. Brancoveanu, Grand Arena,
Aurel Persu finalizat  et. parter/4, 50
mp, 2019, 2 camere dec.e, 50 mp,

centrala termica 24 kW, finisaje
deosebite, etajul 1/4, bransat la utilitati
sector 4, contorizate individual. Se pot
achizitiona prin credit pc 51.500 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 
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143. Bd. Timisoara, Drumul Taberei
dec., et. 2/4, 47 mp, 1968, Fereastra

cu vedere spre copaci! Ei bine, daca iti
imaginezi ca este vorba despre vreun
stick decorativ pentru peretii din dormi-

torul sau livingul tau, cu parare de
“bine” te anunt ca nu! Fereastra exista,

copacii exista, iar caminul care le
cuprinde isi asteapta noua familie.

Atentie! Comisionul este 0%. 59.900
{; (0722.305.037 

contact@victoriaconsult.ro 

144. Berceni dec., et. demisol/4, 45
mp, 2016, 2 camere, dec., la demisol

Ã®n?l?at, 45 m2, Ã®n bloc nou, 2016,
multiple Ã®mbun?t??iri, loc parcare

proprietate, Drumul Po?talionului, la 5
min de Grand Arena, Sel Gross ?i
zona comercial?, ?coli, mijloace de

transport pe Blv. M?gurele. Se poate
accepta ?i prin progamul Prima Cas?.

39.000 {; (0727.021.657 
mircea21radu@hotmail.com 

145. Berceni dec., et. 2/4, 58 mp,
1980, Aparatorii Patriei, Piata Sudului,
acces metrou, scoala, piata, etaj 2/4,
bine impartit, dec., doua balcoane,

posibilitate parcare, negociabil
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

146. Berceni semidec., et. parter/4,
54 mp, 1978, Brancoveanu - Izvorul

Rece (10 min.metrou), 2 camere, con-
fort 1 sporit dec., suprafata 54 mp, con-

structie 1978 , et.parter/4, balcon
inchis, izolatie, mobilat si utilat, toate

utilitatile, parchet bambus, termopane
tripan 6, usi lemn masiv, aer condition-

at, 57.000 {; (0723.473.030 
garoafa_maria@yahoo.com 

147. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4

etaje, reabilitat, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 46.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

148. Berceni dec., et. 2/5, 55 mp,
2020, direct dezvoltator, ap. 2 camere
dec.,et. 2, ansamblu nou,stadiu finisaje
interioare, calitate superioara, lift, stra-
da asfaltata, toate utilitatile,pret plata
cash, pret plata credit: 51.500 euro,

45.700 {; (0735.466.682/
0767.615.472 

proiect.platinum@gmail.com 

149. Berceni - Grand Arena, 2 cam,
finalizat, dec., et. 2/3, 58 mp, 2019,

prima casa, Metalurgiei. Bloc finalizat,
mutare imediata, finisaje moderne,

centrala termica, utilitati bransate, par-
care. Se accepta credit bancar sau

plata cash. 51.000 {;
(0774.075.901 

150. Berceni apartamente langa
metrou 1, 6 sau 9 minute dec., 51 mp,
2019, Apartamente cu preturi incepand
de la 49.900 e (51mp) pana la 68.000
e disponibile in imobile diferite din ime-

diata apropiere a metroului Berceni,
dezvoltator, descriere in detalii supli-

mentare sau la tel. 51.500 {;
(0720.679.492 

151. Berceni Emil Racovita semidec.,
et. 4/5, 50 mp, 1976, vindem aparta-

ment duplex 2 camere scara interioara,
etj 4 +5, 1976, 50 mp, design tineresc
mobilat/ utilat , aparatura electrocasni-
ca noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Cadastru, intabulare 42.000

{; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

152. Berceni Giurgiului Drumul
Gazarului dec., et. 5/7, 52 mp, confort

1 dec., 5/7, liber, bloc civilizat, cadastru
si intabulare, accept credit 43.500 {;

(0758.401.603 

153. Berceni metrou dec., et. 3/6, 57
mp, 2020, Se ofera apartament 2

camere-57.5mp. 4 minute de Metrou.
Locuinta vine complet utilata(obiecte
sanitare; gresie; parchet; faianta; usi

interioare; centrala termica) si bransata
toate utilitatile. 53.500 {;

(0723.535.968 

154. Berceni Metrou Leonida 5
minute dec., et. 4/5, 51 mp, 2019, et

4/5 dec, bloc 2019, gresie, faianta, par-
chet, termopan, zona civilizata, metrou
5 minute, termosistem, cadastru intab-
ulare, eliberabil rapid, centrala termica,

57.500 {; (0785.225.855 
madalinmarvis@yahoo.com 

155. Berceni metrou, ap cu gradina
75 mp, facilitati, dec., 65 mp, 2019,

apartamente 2 camere dec. 65 mp utili
cu gradini 75/100 mp, la cheie cu g, f,
p, usi, centrala proprie, ob sanitare,

direct dezvoltator, pret ofertat pt plata
cash, pret lista (vezi detalii suplimenta-

re). 56.000 {; (0720.679.492 

156. Berceni metrou, apartament 2
camere mutare rapida dec., et.

parter/5, 59 mp, 2020, Apartament 2
camere finalizat, dispune de toate imn-
bunatatiriile, se preda finisat la cheie,

dispune de toate actele se poate achiz-
tiona si prin Credit Prima Casa. Mutare

rapida. super oferta 59.900 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

157. Berceni Oltenitei semidec., et.
9/10, 53 mp, 1984, Kauffland 2 camere

confort 1 dec. etaj 910 liber cu
imbunatatiri constructie 1983 53.500

{; (0773.910.634 

158. Berceni Resita semidec., et. 1/4,
30 mp, apartament 2 camere, confort
3, st 30 mp, etajul 1/4, bine situat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, u.m
gaze in casa, cadastru, intabulare,

liber, 3 min ratb, 5 statii Piata Sudului,
scoala, gradinita, piata, magazine.

33.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

159. Berceni Straja dec., et. 8/10, 40
mp, 1975, apartament 2 camere dec.,

renovat g f p t mobilat et 8/10
38500euro cad intab 38.500 {;

(0723.389.967 

160. Berceni Sudului semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, Secuilor 2 camere
confort 1 semidec. etaj 3/9 spatios fara
Ã®mbunatatiri zona foarte linistita cu

multa verdeata apropiere metrou
50.500 {; (0773.910.634 

161. Berceni Sudului Secuilor semi-
dec., et. 5/8, 55 mp, 1971, 2 camere

confort 1, semidec., etaj 5/8, curat, cu
termopan, bloc reabilitat, 51.000 {;

(0773.910.634 

162. Berceni, dec., et. 2/7, 60 mp,
2020, apartament 2 camere spatios
Berceni 60 mp, etaj 1/5 constructie
noua finisaje la alegere, lift, centrala
proprie, racordare la toate utilitatile

publice. Direct dezvoltator, 0% comi-
sion 62.475 {; (0722.652.640 

george.bira@zonadesud.ro 

163. Berceni, dec., et. 2/5, 60 mp,
2020, apartament 2 camere spatios
metrou Berceni 60 mp, etaj 2/5, con-
structie noua, finisaje la alegere, lift,

centrala proprie, racordare la toate utili-
tatile publice. Direct dezvoltator, 0%

comision 52.900 {; (0722.652.640 
george.bira@zonadesud.ro 

164. Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp,
2018, apartament nelocuit 2 camere
dec., 1 bai, 55 mp, inalt fata la strada

ideal si pentru firma. 62.500 {;
(0725.652.660 

165. Berceni, dec., et. 4/6, 54 mp,
2019, vand apartament 2 camere,
dec., 54 mp utili, imobil nou, finisat

deosebit, centrala proprie de aparta-
ment, bransat la toate utilitatile, situat

aproape de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 55.500 {; (0727.175.861 

lucian@sudrezidential.ro 

166. Berceni, 2 camere dec.e cu bal-
con dec., et. 2/6, 53 mp, 2019, aparta-
ment dec. 53 mp, balcon, intr-un bloc

nou, centrala proprie, imobil 2019. Fin-
isajele la alegere, parcare asigurata,
utilitati de la sectorul 4. Detalii la tel.

47.900 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

167. Berceni, 5 minute de metrou
dec., et. 1/4, 47 mp, 2019, Apartament

2 camere , spate la metrou Berceni
46.500 {; (0730.888.280 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

168. Berceni, 5 minute de metrou
dec., et. 3/5, 57 mp, 2020, Apartament

2 camere la minute de metrou,
aproape gata 51.500 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

169. Berceni, 5 minute de metrou,
dec., et. parter/5, 120 mp, 2020,

apartament 2 camere, cu gradina,
aproape de metrou 65.000 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

170. Berceni, 5 minute de metrou.
dec., et. 2/5, 55 mp, 2020, Oferim la

vanzare apartament 2 camere, dec., la
500 m de metrou cu finalizare la sfarsi-

tul verii.Apartamentul se afla la etaj
intermediar al unui ansablu P+5, se

vinde finisat. 51.500 {;
(0730.888.280 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

171. Berceni, Aleea Uceea, semidec.,
40 mp, 1978, ap. 2 cam. cf. 2, semi-

dec., gresie, faianta parchet, termopan,
um, liber, toate actele, accept credit,

37.500 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

172. Berceni, Alexandru Obregia
semidec., et. 7/10, 54 mp, 1970,

Somesul Cald, 7/10, cf 1, amenajat,
mobilat, 69.500 {; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

173. Berceni, Aparatorii Patriei dec.,
et. 7/7, 55 mp, 2020, ap. 2 camere,

Berceni, Aparatorii Patriei cu o supr. de
59.90 mp. Este situat la etajul.2 din 7,

Lift pe fiecare scara. Stb: 125, 312,
102, 312, 232, 73, 74. Pretul este

57.000 euro Tva 5% inclus. 57.500 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

174. Berceni, Aparatorii Patriei semi-
dec., et. 8/8, 58 mp, 1984, Vand

apartament 2 camere, semidec., et.8/8,
izolat in interior, instalatie electrica si
sanitara noua, mobila la comanda, 3
AC, plita cu inductie, cuptor electric,

contor gaz in apartament, 2 balcoane,
lift nou.Apartamentul este situat vis-a-

vis de Univ. Spiru Haret pe Sos.
Berceni, metrou 2 min, statie ratb 1

min, scoli, gradinite, doua piete in ime-
diata apropiere.Apartamentul este

achizitionat prin programu Prima casa.
82.000 {; (0723.583.519 

andreea.stoicescu@icloud.com 

175. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp,

2020, Locuinta se vinde complet finisa-
ta, izolata termic, bransata la toate utili-

tatile, contorizata separat si dispune
de: termopane Rehau 5 camere, cen-
trala Ariston, parchet dublu click, usa

metalica, 55.500 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

176. Berceni, Aparatorii Patriei, 5 min
metrou si piata dec., et. 1/5, 47 mp,
2019, Aparatorii Patriei, Spiru Haret,

pozitie deosebita, c-tie noua, spatios la
cheie, finisaje lux, gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, contorizat indi-
vidual, parcare, direct dezvoltator, se

accepta credit. 53.000 {;
(0723.528.420 

177. Berceni, apartament 2 camere
dec., et. 2/5, 57 mp, 2019, apartament

2 camere, cu o suprafata de 57 mp
intr-un ansamblu rezidential nou, in
zona de sud a Bucurestiului. Strazi
amenajate, acces facil catre centre
comerciale (Carrefour, Auchan, Sel-
gros), 51.500 {; (0726.863.405/

0722.478.920 

178. Berceni, apartament 2 camere,
stradal dec., et. 2/6, 42 mp, 2020, Ap.
2 camere, ideal pentru investitii, com-
partimentare caramida 30 cm, complet
finisat, contorizare separata, centrala
proprie prin condensatie, spatiu verde

cu loc de joaca. 44.900 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

179. Berceni, B-dul Alexandru Obre-
gia, dec., et. 1/6, 58 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere dec., situat in ansam-
blu rezidential nou, 58 mp, et. 1/6, fin-
isaje incluse in pret (gresie, faianta,

parchet, usi de interior, centrala termi-
ca, calorifere), loc de parcare, 69.000

{; (0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

180. Berceni, bd. Alexandru Obregia
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1969,

apartament 2 camere, semidec., lumi-
nos, aerisit, cu finisaje de lux, g, f, p, t,

um Maco, ac, instalatie electrica schim-
bata, sanitare noi 55.000 {;

(0761.086.204 

181. Berceni, Bd. Alexandru Obregia,
statia Aliorului,  et. 4/10, 55 mp, confort

1, 4/10, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, geam la baie, bloc civilizat,
cadastru si intabulare, accept credit

53.500 {; (0758.401.603 

182. Berceni, Brancoveanu dec., et.
1, 54 mp, 2019, super apartament, per-

fect compartimentat, bransat la toate
utilitatile, costuri minime de intretinere,
balcon generos, infrastructura comple-

ta, 46.900 {; (0723.202.593/
0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

183. Berceni, Brancoveanu, semi-
dec., et. 6/10, 37 mp, 1974, bloc reabil-
itat, foarte curat, termopan, 2 lifturi, fara
imbunatatiri, acces imedial la mijloace
de transport, liber, cadastru si intabu-

lare 38.900 {; (0761.621.036 

184. Berceni, Brancoveanu, Luica, et
3 semidec., et. 3/10, 37 mp, 1974,

stradal, vedere spate, acces imedat la
mijloace de transport, gresie, faianta,
termopan, blocul urmeaza a fi reabili-
tat, liber. 40.700 {; (0761.621.036 

185. Berceni, Carrefour Grand Arena,
2 camere dec., et. 1/7, 53 mp, 2020,

studio dec., etaj intermediar, construc-
tie noua, etaj 1/7, lift silentios, centrala
termica proprie, contorizare separata:

apa, gaze, energie electrica. Se accep-
ta credit. Direct dezvoltator, 47.900 {;

(0721.888.400/ 0733.374.103 
ionel@sudrezidential.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
186. Berceni, cartierul Solar, Met-

alurgiei 132, dec., et. parter/5, 48 mp,
2016, chiar la Metro, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala, bucatarie mobilata si utilata open
space, masina spalat, boxa 2 mp cu
acte, cartier verde f curat, 10 minute
metrou 57.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

187. Berceni, Colegiul Tehnic Ener-
getic, semidec., et. 4/10, 39 mp, 1970,
Aleea Podul Giurgiului, bloc reabilitat

tehnic, apartament 2 camere semidec.,
confort 2, etaj 4, renovat, liber, acte la

zi, loc de parcare 43.400 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

188. Berceni, Dimitrie Leonida dec.,
et. 4/5, 53 mp, 2019, Apartament 2

camere cu o suprafata utila de 53 m/p.
Apartamentul se aflala 10 minute de
metrou Dimitrie Leonida. Se preda-
complet finisat si contorizat/ bransat.

49.900 {; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

189. Berceni, Dimitrie Leonida dec.,
et. parter, 81 mp, 2019, ultimul aparta-
ment de 2 camere, la parter cu curte,
regim de inaltime p+5+EM+m, vedere

laterala, dec., 50 mp + 31 mp curte
indiv., ireprosabil construit, finisaje lux
la alegere pretul include TVA 53.500
{; (0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

190. Berceni, Dimitrie Leonida, dec.,
et. 5/6, 57 mp, 2019, 2 camere dec.,

bloc nou in ansamblu rezidential, situat
in apropierea statiei de metrou Dimitrie

Leonida, cu acces usor la zonele de
servicii: scoli, centre comerciale. Fin-
isaje sunt incluse in pret. 59.640 {;

(0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

191. Berceni, Emil Racovita semi-
dec., et. 9/9, 1970, Aliorului apartament
2 camere confort 1 semidec. suprafata
52 mp, etaj 9, bloc constructie 1970,
situat intre bulevardul Obregia si Emil

Racovita, zona verde, acces la
mijloace de transport 43.000 {; 

192. Berceni, Grand Arena,  et. 1/4,
50 mp, 2019, apartament 2 camere,

spatios, finisat cu: gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi interior/exterior,
centrala proprie, calorifere, obiecte

sanitare.Mutare imediata, poze reale,
pret negociabil, 51.000 {;

(0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

193. Berceni, Grand Arena, dec., et.
1/4, 50 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament 2 camere, dec., 50 mp, sit-
uat la etajul 1/4, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, termopane,
obiecte sanitare, centrala proprie,

calorifere, usa metalica 45.100 {;
(0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

194. Berceni, Grand Arena, Aurel
Persu dec., et. 1/4, 53 mp, 2010,

Apartament cochet cu 2 camere in
imediata apropiere a complexului

Grand Arena, intr-un imobil finalizat in
anul 2010, parte a ansamblului rezi-

dential - Aurel Persu 132 - 158.Aparta-
mentul are 52.5 mp, este dec. si se afla

la etajul 1/4.Pentru impartirea exacta
puteti vedea schita atasata.In pretul

afisat este inclusa si 90% din mobila si
electrocasnice.Pe langa acestea

apartamentul beneficiaza si de loc de
parcare achizitionat in curtea ansam-

blului.Imobilul este construit cu simt de
raspundere, ca dovada a acestui fapt

vanzatorul isi achizitioneaza un alt imo-
bil in acelasi complex.Pentru a progra-
ma o vizionare va rugam sa sunati la
numarul de telefon afisat.Anuntul este
publicat in exclusivitate de MaMut Imo-

biliare. 62.500 {; (0723.935.088 
cosma015@gmail.com 

195. Berceni, in spate la metrou
Berceni, dec., et. 2/5, 67 mp, 2020,
apartament 2 camere la promotie in
spate la metrou Berceni 52.480 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

196. Berceni, Izvorul Oltului dec., et.
10/10, 54 mp, 1978, Propr. vand ap 2
cam dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usi interior
schimbate, izolat termic impreuna cu
toti proprietarii ce au vedere pe spate,
bloc ce urmeaza a fi reabilitat in 2020,

fara probleme cu infiltratii, zugravit de 2
ani, parcare platita tot 2020. Se poate
vinde cu sau fara mobila. Acte la zi.

Accept orice tip de credit. 48.000 {;
(0723.137.751 

nicoserbanescu@yahoo.com 

197. Berceni, Leonida, ap. spatios,
parcare, dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,
Promotie. Promo. Berceni - metrou

Leonida, apartament spatios, 65 mp,
dec., predare la cheie, finisaje mod-

erne, centrala termica, parcare. Zona
asfaltata, centre comerciale, acces

metrou, utilitati, 48.900 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

198. Berceni, Leonida, mutare imedi-
ata, 50 mp, parcare dec., et. 3/5, 50

mp, 2019, predare la cheie, finisaje de
calitate, centrala termica. Bloc nou la 6
minute metrou Berceni, mutare imedia-
ta, parcare subterana. Acceptam cred-

it, 50.900 {; (0774.075.901 

199. Berceni, Leonida, prima casa,
dec, 62 mp, parcare dec., et. 2/5, 58
mp, 2019, Berceni, metrou Leonida,

apartament 2 camere, dec., 58 mp cu
acces la metrou si centre comerciale.
Predare la cheie, finisaje de calitate,
centrala termica, balcon inchis, par-

care, utilitati. 53.500 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

200. Berceni, Luica, semidec., et. 3/3,
56 mp, 2019, Berceni, Luica, aparta-

ment 2 camere, finisat la cheie, contor-
izari individuale, centrala termica.

Disponibil in bloc nou, P+3E, loc de
parcare privat. Vecinatati statie STB la

50 de metri, metrou, 53.000 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

201. Berceni, Luica, Giurgiului, dec.,
et. 2/3, 44 mp, 2020, apartament spa-
tios intr-un ansamblu rezidential nou in

constructie pe o straduta linisita in
zona Luica, ratb 250 m si tramvai 550
m. Finisaje la alegere, centrala proprie.
Oferta limitata, comision 0% 41.500

{; (0726.375.629 
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

202. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
2/10, 64 mp, 2020, apartament 2

camere, etaj 2/10, 2 lifturi, parcare,
locuri de joaca pentru copii, spatii verzi,

centrala termica. 52.900 {;
(0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

203. Berceni, metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/5, 58 mp, 2020, 2

camere cu o suprafata utila de 57.70
mp si este compus din living, hol, baie,
bucatarie separata si dormitor cu iesire

pe balcon. Se preda finisat la cheie,
600 metri pana la metrou 49.300 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

4



386. Drumul Sarii, Sebastian,
Cotroceni dec., et. 6/6, 47 mp, 2018,

Comision 0, discount, finisaje premium,
aproape de centru. Vanzare aparta-
mente noi 2 si 3 camere Dezvoltator

74.900 {; (0722.181.025 
novum.invest13@gmail.com 

387. Drumul Sarii, Sebastian,
Cotroceni dec., et. 3/6, 41 mp, 2018,

Dezvoltator. Comision 0. Finisaje Pre-
mium. Aproape de Centru. Vanzare
apartamente 2 si 3 camere Drumul

Sarii, Sebastian. 66.900 {;
(0722.181.025 

novum.invest13@gmail.com 

388. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 58
mp, 1982, Auchan, etajul 3/10, dec.,

58mp, bloc 1982, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc in curs
de reabilitare, loc de parcare, se vinde
mobilat si utilat, acte, accepta credit.

71.500 {; (0765.348.367 

389. Drumul Taberei dec., et. 5/6, 57
mp, 2020, Cedez pentru suma de 2000

euro antecontract vanzare Â–
cumparare apartament 2 camere in
complexul Trinity Residence situat in

Drumul Valea Doftanei Nr. 133A, Sec-
tor 6 cu termen de predare iunie 2020,
in suprafata de 57 mp. Pretul total al

apartamentului este de 64.000 euro din
care s-a platit avans 3200 euro iar ter-
menul de perfectare al contractului de

vanzare Â– cumparare este
29.05.2020 cu posibilitate de prelun-

gire. 2.000 {; (0732.011.538 
marioara.ionescu@yahoo.com 

390. Drumul Taberei  et. parter/2, 77
mp, 2009, direct proprietar, mobilat si

utilat, loc larcare subteran, apartament
elegant, amenajat modern, bloc linistit
si curat de 2 etaje, geamuri mari living
catre terasa. (adresa este pe strada

Valea Furcii, nr 99).Decomandat, are o
impartire ideala, cu un hol mare la

intrare, un living foarte aerisit, bucatarie
bine delimitata de living si un dormitor
linistit perfect pentru odihna.Dispune
de o terasa foarte mare cu masa si

scaune, dulap, loc pentru uscator rufe,
spatiu depozitare. Terasa este inchisa
cu termopane de calitate si jaluzele de
lux. Dressingul, camera separata de
dormitor, este amenajat cu rafturi atat
pentru incaltaminte, cat si pentru cutii

mari, are spatiu de umerase plus cuier,
pantofar. Locul de parcare este la sub-
teran, usor accesibil, spatios, inclus in

pret. Complet utilat: masina spalat,
cuptor, plita, hota, frigider Franke,
microunde, aer conditionat, 2 TV

Smart, Internet. 74.900 {;
(+40759040080 

391. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 52 mp, 1971, Favorit str Sibiu
Mega Image et 10 confort 1 semidec.
renovat balcon logie 2 lifturii bloc curat
zona frumoasa, acces usor. 49.000

{; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

392. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 50
mp, 1975, Favorit, cf. 1 circular,

bucatarie mare, bloc tip “z”, monolit,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
balcon inchis termopan, geam la baie.
Pozitie excelenta,zona superba.Pret
negociabil. Ideal locuit sau investitie.

61.500 {; (0737.384.412 

393. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 52
mp, 1974, Favorit, Sibiu cf 1 dec. / cir-
cular etaj 4/10 bloc tip Z cu bacatarie

mare, usa metalica, geamuri termopan
partial, ac, liber, acte acc credit
55.500 {; (0786.325.401 

394. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
52 mp, 1974, Favorit, Sibiu, stradal, cf.
1, semidec., etaj 6/9, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, reno-
vat, liber, contorizat, acte, acc. credit,

exclusiv Public Imob. 62.000 {;
(0786.325.401 

395. Drumul Taberei  Moghioros
stradal, bloc monolit cu 2 lifturi, geam
la baie, termopan, contoar gaze sepa-
rat, scara f curata, pozitie foarte buna,

piata, parc, patinoar, viitor metrou 2
min. 54.500 {; (0799.455.788 

396. Drumul Taberei semidec., et.
8/10, 50 mp, 1970, Proprietar, vand
apartament 2 camere zona Drumul

Taberei - Plaza Romania, Aleea Valea
Florilor, zona verde, bloc monolit tip E,

civilizat, o scara cu 2 lifturi, et. 8/10,
gresie faianta parchet usa metalica,
aproape de mijloace de transport /

metrou, Piata Moghioros si parc Dru-
mul Taberei. 55.000 {;

(0722.566.580 
bogdanursache2002@yahoo.com 

397. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 50
mp, 1970, Romancierilor semistradal
bloc izolat termic, renovat complet,
posibilitate mobilat si utilat, acte.

60.000 {; (0727.279.336 

398. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 52
mp, 1972, Str. Brasov, Lidl, et. 8/10,

confort 1, circular-dec., mobilat si utilat,
electrocasnice, bloc monolit, bucatarie
9mp, acte facute, zona excelenta, liber

50.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

399. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine , after
school, statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

400. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii Ratb. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

401. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

402. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

403. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
56 mp, 2020, Va propunem spre van-
zare un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

283. Chiajna, aparatment 2 camere,
dec., dec., et. 1/6, 51 mp, 2020,

Suprafata apartamentului de 2 camere
este de 51 mp utili. Pretul de 43.500

euro include TVA de 5%, centrala pro-
prie, obiecte sanitare, finisaje la

alegere.COMISION 0%+ TVA INCLUS!
43.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

284. Chiajna, apartament 2 camere,
bloc nou semidec., et. 7/7, 34 mp,
2020, Spatiul interior este complet

amenajat, beneficiind de urmatoarele
finisaje: parchet, placaje cu gresie si

faianta in zona de bucatarie, baie, fere-
stre cu profil de PVC si geam ter-
mopan, vopsea lavabil 30.000 {;
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
cheie, suprafata utila 51 mp, bloc nou
constructie 2020, centrala proprie, bal-
con, instalatii electrice, sanitare noi, fin-

isat 43.500 {; (0720.822.960 

299. Chiajna, direct dezvoltator, comi-
sion 0, dec., 43 mp, 2018, Viilor Resi-
dence complex de blocuri cu P+2+M ,
finisaje la alegere, Ratb in apropiere.

Rate la dezvoltator. 33.500 {;
(0766.679.980 

300. Chiajna, Dudu, langa padure,
dec., et. 1/2, 76 mp, 2010, apart. dec.,
76 mp, et 1/2, constructie 2010, acces
la curte, loc parcare, renovat, aer con-
ditionat, centrala proprie, trei balcoane,
spatios, apropiere mijloace de trans-

port, acte 67.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 

stentorintermed@yahoo.com 

301. Chiajna, oferta apartament 2
camere, comision 0% dec., et. parter/7,

40 mp, 2020, apartament 2 camere
luminos si spatios, se preda la cheie,
complet finisat, cu posibilitatea de a

alege finisajele, lift, bloc nou, finalizare
2020, parcare pentru fiecare aparta-
ment 34.000 {; (0720.822.960 

302. Chiajna, str Sperantei,  et.
demisol/3, 2019, apartament 2 camere
de vanzare langa Lacul Morii; 44.000

{; (0771.310.310 

303. Chibrit, 1 Mai dec., et. parter/5,
70 mp, 2018, apartament 2 cam., imo-
bil p+5+lift constructie 2018 dezvoltator

imobiliar proprietar, situat intr-o zona
superba si linistita, vecinatati metrou,
toate mijloacele de transport, pia?a,
parc, supermarket Mega Image, etc

83.000 {; (0762.605.115 
Benydumitrescu443@gmail.com 
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404. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

405. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

406. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

407. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei. Blocul este
situat intr-o zona linistita de vile. In

apropiere aveti magazine , after
school, statii RATB. 56.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

408. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 56
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei. Blocul este
situat intr-o zona linistita de vile. In

apropiere aveti magazine, after school,
statii RATB. 56.000 {;

(0748.405.917/ 0749.144.559 
rezervelor57a@yahoo.com 

409. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 43
mp, 2020, Va propunem spre vanzare
un studio impecabil situat in cartierul

Drumul Taberei.Blocul este situat intr-o
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB.

43.500 {; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

410. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 43
mp, 2020, Va propunem spre vanzare
un studio impecabil situat in cartierul

Drumul Taberei. Blocul este situat intr-o
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB.

43.500 L; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

411. Drumul Taberei dec., et. 5/10,
1974, Valea Argesului, cf. 2 stradal,
dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis
termponan, renovat complet, liber,

acte. La 5 minute de mijl de transport.
46.000 {; (0737.384.412 

412. Drumul Taberei dec., 40 mp,
1972, Valea Argesului, etaj intermediar,

imbunatatit gresie faianta termopan,
curat liber, termen de eliberare scurt,

situat stradal,apropriere, mijloace
transport, viitor metrou Raul Doamnei.

47.500 {; (0799.455.788 

413. Drumul Taberei (1 -2 min. de
Favorit) semidec., et. 7, 51 mp, aparta-
ment de vanzare, confort 1, la etajul 7,

cu balcon, fara imbunatatiri, liber-
nelocuit, orientare sud, pozitie foarte

buna, cash, 45.000 {;
(0722.301.910 

414. Drumul Taberei - 1 Mai fost Com-
pozitorilor ) semidec., et. 5/10, 57 mp,

1979, Str. Titel Petrescu, confort 1,
semidec., etaj 5/10, suprafata 57mp,

bloc 1979, curat, amenajat clasic, bal-
con, geam la baie, acte, se accepta
credit. 63.000 {; (0733.089.030 

415. Drumul Taberei - Lovinescu dec.,
et. 1/10, 50 mp, 1972, Liceul Lovinescu
- 2 camere 1/10, circular, balcon, reno-
vat recent termopan, parchet, gresie,

faianta, usi interior schimbate), zugrav-
it, liber, acte la zi, geam baie, se accep-
ta credit. 61.000 {; (0769.088.539 

416. Drumul Taberei - Mall Plaza dec.,
et. 7/10, 37 mp, 1970, Apartament

dec., 2 camere cf 2, liber, zona Plaza
Mall - D. Taberei - la 5 minute, intersec-
tie cu str Brasov, spatios, luminos, etaj
intermediar, renovat complet, instalatii
noi electrica, sanitare, gresie, faianta,
parchet, zugravit proaspat. Bloc civi-
lizat stradal, metrou Piata Moghioros,
parc Moghioros, la 5 minute mers pe

jos. 44.700 {; (0741.791.048 
daniela_anghel84@yahoo.com 

417. Drumul Taberei 1 Mai- Garleni
dec., et. 7/8, 55 mp, 1984, 7/8, dec., 2
lifturi, 55mp, termopan, neamenajat,
liber, c tie 1984, vis a vis de scoala

311, acces imediat stb, parcuri, gradi-
nite, hipermarket. 59.900 {;

(0769.470.920 

418. Drumul Taberei 34 dec., et. 3/4,
47 mp, 1960, Proprietar, 2 camere bloc

antiseisimic tip P funda?ie 8 etaje )
anvelopat, contorizat, parchet lemn,

mobilat. 67.000 {; (0737.007.800/
0722.586.310 

nico_3086@yahoo.com 

419. Drumul Taberei 34, dec., et. 7/10,
50 mp, 1975, este un apartament con-
fort 1 foarte bine compartimentat, fara

imbunatatiri la etajul 7/10, cu geam
aerisire la baie, bucatarie de 8 mp, 2 lif-

turi, liber, pozitie excelenta,Drumul
Taberei 34-Favorit. 50.900 {;

(0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

420. Drumul Taberei metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6,
53 mp, 2019, bloc nou, metrou Drumul

Taberei, statia Valea Ialomitei, Kau-
fland in cartierul ANL langa parc Bran-
cusi. Apartamentele se afla la demisol

inalt cu geamuri normale si balcon,
foarte luminoase, dec.e 45.500 {;

(0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

421. Drumul Taberei Plaza Mall bloc
reabilitat termic semidec., et. 3/9, 50
mp, 1970, Ofer spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere, cu termopane noi,
balcon inchis in termopan, acte la zi,

bloc reabilitat termic, situat la 2 min de
Plaza Mall, etajul 3/9. 53.000 {;

(0751.427.385 

422. Drumul Taberei Romancierilor et
9/10 cf1 dec 52 mp dec., et. 9/10, 52
mp, 1972, Dr Tab, Romancierilor, et

9/10, cf 1, dec, circular, 52 mp, cu bal-
con open space, blocul este reabilitat
termic, gresie, f, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, mobilat
si utilat, ca in poze, doar cash. 53.500

{; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

423. Drumul Taberei, semidec., et.
2/10, 52 mp, 1974, 1 Mai -scoala 197,
cf 1 semidec. etaj 2/10 gresie faianta

parchet termopan usa metalica mobilat
utilat liber acte acc credit. 59.900 {;

(0786.325.401 

304. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 50 mp, 1950,

vanzare apartament 2 camere Cis-
migiu. Se vinde mobilat si utilat,
pretabil pentru investitie, et 4/7,

aproape de parcul Cismigiu, Eroilor,
Kogalniceanu, Universitate 69.500 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

305. Colentina Dna Ghica semidec.,
et. 9/10, 40 mp, 1975, Colentina Dna
Ghica, 2 camere cf. 2, mobilat, utilat,

liber, cadastru, intabulare, cu
imbunatatiri, foarte curat, merita vazut,

43.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

306. Colentina intersectie cu Fundeni
stradal semidec., et. 9/10, 52 mp,

1978, Colentina intersectie cu Fundeni
stradal, 2 camere cf.1, etaj 9/10, reno-
vat , toate imbunatatirile, liber, cadas-
tru, intabulare, merita vazut. 53.500
{; (0767.922.400/ 0722.912.924 

cordialimobiliare@yahoo.com 

307. Colentina Rau, Mc Donalds’.
Maior Bacila semidec., et. 7/10, 52 mp,

1979, 7/10, cf 1, sdec., 52 mp, bloc
1979, bloc fara risc seismic, mobilat

utilat complet, vedere placuta, luminos,
g+f+p+t, aer conditionat, usa metalica,

instalatii si calorifere noi, cadastru
intabulare, accept credit. 59.000 {;

(0724.336.834 

308. Colentina, semidec., et. 10/10,
60 mp, 1978, Motodrom, vedere catre
parc, balcon mare pe toata suprafata
apartamentului, geam la baie, gresie,

faianta, parchet 41.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

309. Colentina, 2 camere, Bucur
Obor, bloc reabilitat dec., et. 5/10, 53
mp, 1974, Colentina Bucur Obor, va
propun spre vanzare un apartament

deosebit, cu 2 camere, 5 din 10, dec.,
situat intr-un bloc anvelopat, fara risc

seismic, metrou Obor. 67.000 {;
(0720.359.771 

mugurel.marinca@gmail.com 

310. Colentina, Dna Ghica dec., et.
2/10, 38 mp, 1977, Ap 2 cam, an1977,
bloc reabilitat termic, et. 2/10, dec., cf

2, 38 mp, centrala termica proprie
(ISCIR valabil), 1 grup sanitar, 1 bal-

con. 52.000 {; (0727.314.628 

311. Colentina, Doamna Ghica,
Baicului, complex, semidec., et. 4/4, 27
mp, 1970, Pantelimon, Lidl, 4/4, terasa
O.K, cf.3, 27 mp, gaze, caldura Radet,
bloc reabilitat termic, fara risc seismic,
renovat recent, g+f+p+t, usi interioare
noi, aer conditionat, usa metalica, ori-

entat pe Sud-Est, luminos, partial
mobilat si utilat, liber, zona linistita,

cash, usor neg. 27.000 {;
(0770.956.572 

312. Colentina, Fabrica de gheata
dec., et. 5/8, 57 mp, 1984, Vand

apartament complet mobilat si utilat
70.000 {; (0763.981.133 

313. Colentina, Fundeni, Motodrom,
semidec., et. 10/10, 62 mp, 1977, cf 1

sporit, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam la baie,
balcon 13 mp, vedere mixta. 41.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

314. Colentina, Fundeni, strada
Marului dec., 62 mp, 2019, dezvoltator

vand apartament 2 cam. 65 metri,
semifinisat sau la cheie cu g+f+p, cen-

trala proprie, an constructie 2019
s+p+4et toate utilitatile, parcare, granit,

tva inclus. wwwresidencefundeni.ro
58.000 {; (0769.401.695 

niculaedanut2012@gmail.com 

315. Colentina, Luntrei, semidec., et.
parter/10, 42 mp, 1975, apartament cu

imbunatatiri si acte complete. Veci-
natati: Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica,
Mihai Bravu, Mosilor, Stefan cel Mare,
Lacul tei, Floreasca. Este renovat, igi-

enizat si liber. 46.500 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

316. Colentina, Rau Bacila, Mc. Don-
alds dec., et. 7/8, 65 mp, 1986, Fun-
deni, aproape Parc Plumbuita, Moto-
drom, langa Margineni, etaj 7/8, cf. 1
sporit dec., 65 mp, 2 balcoane, bloc
1986 reabilitat termic, pe mijloc, ori-

entare sud-est, imb, g, f, p, termopan,
um, 66.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

317. Confort city dec., et. 1/11, 80 mp,
2008, Apartament, 2 camere, etajul

1,vedere spre Dambovita, situat intr-un
cartier foarte curat pe Splaiul Unirii
dupa Autovit ,7,6 km de Piata Unirii

,parcuri special amenajate pentru copii,
cu bariera si portar pentru securitate

24h, supraveghere video, supermarket,
gradinita, saloane de infrumusetare,
sala de sport si loc de joaca interior

pentru copii. Transport in oras cu auto-
buzul din 20 in 20 min si maxi.Aparta-
mentul este de doua camere, spatios

cu un hol imens, camere foarte
mari,dresingul poate fi transformat in a

3 a camera ptr un copil,living open
space,bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, terasa spatioasa.Loc de parcare

cumparat. 55.000 {; (0767.269.529 
gavriloiu_simona86@yahoo.com 

318. Corbeanca, semidec., et. 2, 50
mp, apartament 2 camere langa Penny

Corbeanca, pret mobilat si utilat
42.000 {; (0756.711.725 

patrascuromulus@yahoo.com 

319. Corbeanca, et. 2/3, 50 mp,
2012, vand sau schimb cu auto (max
20.000 euro) Corbeanca 2 camere

mobilat, utilat, cu loc de parcare privat,
langa Penny Corbeanca, 39.999 {;

(0756.711.725 
patrascuromulus@yahoo.com 

320. Costin Georgian semidec., et.
4/4, Metrou Costin Georgian, Basara-
biei, Mc Donald s, stradal, bloc in curs
de reabilitare, balcon, fara imbunatatiri,

liber. 46.888 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

321. Crangasi Constructorilor semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 1961, semidec.,

etaj 3 din 4, izolat interior si exterior, se
preda mobilat si utilat modest. Se

accepta orice fel de credit. 54.000 {;
(0752.119.100 

322. Crangasi, Bd. Constructorilor,
Auchan semidec., et. 2/4, 48 mp, 1965,

Conf. 1, semidec., vis-a-vis Auchan,
stradal, vedere spate, et. 2, sup 48 mp,

mob. si util, renovat, zugravit, c-tie
1965, 2xAC, dresing mare, balcon spa-
tios inchis cu PVC si anvelopat, 7 min
metrou. 62.900 {; (0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com 

323. Crangasi, Giulesti semidec., et.
3/7, Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et
3, 55 mp, ac, renovat, balcon inchis 7

m cu termopan anul acesta, blocul intra
in reabilitare, se vinde mobilat,usa met-

alica, stradal, scoala, liceu, acte zi,
54.900 {; (0787.763.997 

324. D. Leonida, metrou apartament 2
cam mutare rapida dec., et. parter/4,
55 mp, 2014, Apartament cu 2 cam.

gata in complex Brown55 mp la pretul
de 57000 euro, se accepta si prima

casa, mobilat, utilat 57.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

325. Dacia, Eminescu, dec., 2010,
Dacia, Eminescu, suprafata 80 mp,

supraf. utila 45 mp, terasa superba 35
mp; bloc cu lift; pret pentru finisat

105.000 euro nefinisat la 95000 euro;
posibilitate garaj la subsol, pret: 10.000

euro 95.000 {; (0728.129.109 
abconsultimob@gmail.com 

326. Dacia, Eminescu, 2 camere, pod
dec., et. 5/6, 2010, bloc 2010, suprafa-

ta utila 55 mp, necesita comparti-
mentare si finisare completa pret:

55.000 euro, exclus orice fel de credit,
posibilitate garaj, posibilitate finisaje

contra cost. 55.000 {;
(0728.129.109 

abconsultimob@gmail.com 

327. Dacia, Eminescu, 2 camere, pod
mansardabil, dec., et. 6/6, 46 mp,

2010, bloc 2010, suprafata utila 46 mp,
necesita compartimentare si finisare
completa pret: 39.000 euro, exclus
orice fel de credit, posibilitate garaj,

posibilitate finisaje contra cost 39.000
{; (0728.129.109 

abconsultimob@gmail.com 

328. Dacia, Mosilor dec., et. 4/5, 75
mp, Dacia, Mosilor, Maria Rosetti, vand

ap 2 cam, renovat complet, utilat, s.
75mp, centrala termica, toate

imbunatatirile, pret 89.000 euro usor
neg. 89.000 {; (0766.333.192 

329. Dacia, Mosilor, Maria Rosetti
dec., et. 4/5, 75 mp, 1960, vand ap. 2
cam, s. 75 mp, renovat recent, utilat,

pret 89.000, 89.000 {;
(0771.194.078 

330. Decebal, Piata Muncii adiacent
et. 3/4, 60 mp, 1988, Va propun un

apartament cu 2 camere in zona Dece-
bal, adiacent, cu acces rapid la statia
de metrou Piata Muncii. 92.000 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

331. Dezvoltator - Titanul Nou,
800metri Metrou Teclu dec., et. 2/6, 48
mp, 2020, Apartament 2 camere dec.

cu o suprafata utila de 48,04 mp
disponibil la etajele 1,2,3,4,5 intr-un
imobil cu un regim de inaltime P+5E

situat in la 800 de metri metrou Nicolae
Teclu avand ca si termen de finalizare

sfarsitul anului 2020. 50.000 {;
(0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

332. Dimitrie Leonida dec., et.
parter/3, 45 mp, 2017, apartament 2
camere cu teren de 55 mp si loc de

parcare, mobilat/utilat, contorizare indi-
viduala, centrala termica, aproape de
metrou Dimitrie Leonida, plata cash

sau credit bancar. 59.500 {;
(0747.069.035 

333. Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 54
mp, 2020, metrou Dimitrie Leonida,
apartament 2 camere dec.. Finisaje

incluse. Racordat la toate utilitatile. Etaj
intermediar. Balcon spatios. Direct dez-

voltator. Comision 0% 49.900 {;
(0722.652.640 

george.bira@zonadesud.ro 

334. Dimitrie Leonida 8 min metrou,
dec., dec., et. 2/7, 2019, Vand aparta-
ment 2 camere dec., suprafata utila

61.23 mp, imobil nou, finisat deosebit,
bransat la utilitati, contorizat individual,

dotat cu centrala proprie 24 kw.Se
accepta credit Prima Casa . 53.500
{; (0727.175.861/ 0730.245.876 

lucian@sudrezidential.ro 

335. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 49 mp, 2019, apartament
ieftin, parter inalt, curte de 35 mp,

IMGB. 47.900 {; (0721.165.251/
0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

336. Dimitrie Leonida metrou, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 65 mp,

2020, Apartament 2 camere dec.,foarte
spatios, bucatarie inchisa dispune de o

suprafata de 65mp, se poate
achizitiona si prin programul prima
casa, finisaje la alegere. Termen de
finalizare 30.05.2020. 57.900 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

337. Dimitrie Leonida oferta prima
casa, ap 2 camere dec., et. 2/6, 60 mp,
2020, Apartament 2 camere dec., bal-

con inchis, usi Bella Casa, centrala
proprie, gaze, canalizare, loc parcare

disponibil, aproape metrou, scoli, gradi-
nite si centre comerciale, se accepta
credit. 53.500 {; (0727.121.851 

338. Dimitrie Leonida, ap 2 camere
66 mp, comision 0% dec., et. 1/5, 66

mp, 2019, va ofer spre vanzare aparta-
ment 2 camere dec., centrala proprie,

gaze, canalizare, zona noua, situat
langa metrou Berceni 49.000 {;

(0727.121.851 

339. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, dec. dec., et. 3/6, 74 mp,

2020, Apartament 2 camere, metrou
Dimitrie Leonida, zona linistita cu spatii

verzi si locuri de joaca, gradinita si
after-school. Promo: parcare, video

interfon si aparat aer conditionat
incluse in pret. 65.500 {;

(0742.225.050 

340. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, metrou dec., et. 3/7, 60 mp,
2019, vand apartament 2 camere,

dec., suprafata utila 60 mp, etajul 3, fin-
isaje incluse: gresie, faianta, parchet,

usi de interior, obiecte sanitare in baie,
centrala termica de apartament.

54.500 {; (0733.373.483 
craciun_ioana90@yahoo.com 

341. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 59 mp, 2019,

Apartament 2 camere, finalizat
aproape de Dimitrie Leonida 54.900

{; (0730.888.285 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

342. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,
apartament 2 camere, aproape de

metrou promotie 57.000 {;
(0730.888.280 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

343. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. 2/5, 60 mp, 2019,
apartament 2 camere, aproape de

metrou, cu orice modalitate de plata.
52.500 {; (0730.888.280 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

344. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. parter/5, 92 mp, 2019,

apartament 2 camere, cu gradina,
aproape de metrou, 57.500 {;

(0730.888.285 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

345. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. 1/5, 47 mp, 2019,

apartament 2 camere, promotie, dec.
langa metrou. 42.150 {;

(0730.888.285 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

346. Dimitrie Leonida, Drumul Fer-
mei, Penny dec., et. parter/7, 60 mp,
2019, Apartament cu 2 camere, dec.,

60 mp utili, la etajul 1/7, cu balcon, situ-
at in zona metroului Dimitrie Leonida,
la 10 minute, Drumul Fermei, strada

asfaltata, se accepta orice fel de credit.
54.500 {; (0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

347. Dimitrie Leonida, Drumul Fer-
mei, Penny dec., et. 1/6, 50 mp, 2019,
apartament cu 2 camere, dec., etaj 1,
centrala termica, metrou 45.000 {;

(0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

348. Dimitrie Leonida, metrou dec.,
et. 2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2
camere in ansamblu rezidential bloc
nou, etaj 2 din 7, ferestre mari, mod-

ern, suprafata utila 61 mp. Finisaje de
calitate superioara. Se poate viziona!

Credit Prima Casa 53.500 {;
(0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

349. Direct dezvoltator 2 camere dec.
Titan Auchan Metrou 1 Dec 1918 dec.,

et. 1/6, 52.00 mp,  55.290 {;
(0724.707.200 

Ana@bestexpertimob.ro 

350. Domenii - Mihalache - Ciuperca
semidec., et. 1/7, 59 mp, 1965, Vazare
apartament doua camere utilat si mobi-

lat 69.500 {; (0764.100.045 
onuburlacu@gmail.com 

351. Dorobanti dec., et. demisol/2,
2014, apartamentul se afla la demisol

inalt si se vinde mobilat, cu garaj,
108.000 {; (0724.211.064 

dorughita61@yahoo.com 

352. Dorobanti, dec., et. 2/2, 40 mp,
1955, Direct proprietar dorobanti

apartament doua camere dec.e in vila,
curte interioara. In apropriere scoli, gra-
dinite, licee acces rapid Ratb metrou.
Fara risc seismic, toate actele la zi.

53.000 {; (0765.420.789 

353. Doua cam-spate Grand Arena,
promotie! dec., et. parter/4, 2020, dec.,

52 mp, et parter inalt cu balcon,
bucatarie inchisa. Finisaje la alegere.
Pret promotional 43700 euro pt plata

cash si 48800 euro plata credit.
Predare toamna 2020 43.700 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

354. Doua camere 39.900 E, Parcare
et. 1/6, 2018, Parcare Inclusa + Mobila

Inclusa + Parc 1100 mp pentru copii
localizat in interiorul complexului.Cubic

Residence va prezinta spre vanzare
apartamente cu 2 camere finalizate la
cheie.Bloc 2018 cu 6 Etaje, construit

din Beton Armat si compartimentare de
interior din Caramida. Finisaje de interi-
or Delta Studio. Termopane profil Sala-
mander - Roto - Tripan. Usi interior si
usi metalice Benati. Centrala termica

proprie Immergas. Prize, intrerupatoare
LeGrand. 39.900 {; (0754.700.300 

355. Doua camere 67 mp Bloc 2012
Mobilat si utilat  et. 2/6, 2012, Situat
stradal Prel Ghencea intersectie cu
Valea Oltului, langa Mega Image -

Lukoil. Bloc 2012, Etajul 2/6. Se vinde
mobilat ca in fotografii. Centrala termi-
ca proprie. Rulouri exterioare + Geam
la baie. Se accepta credit Prima Casa

sau ipotecar. 68.000 {;
(0751.581.657 

356. Doua camere bloc nou, 2019,
finalizat, dec. dec., et. 2/5, 70 mp,

2019, Apartamente cu 2 camere final-
izate la cheie.Bloc 2019, construit din
beton armat si compartimentare de

interior din caramida. Toate utilitatile:
canalizare, Apa Nova, energie electrica
si gaze.important: Localizarea pe harta

reprezinta Biroul de VanzariAparta-
mentele noastre finalizate sunt local-
izate la aproximativ 1 km distanta de
biroul nostru de vanzari. 37.400 {;

(0754.700.300 

357. Doua camere dec., 1 min metrou
et. 1/6, 60 mp, 2020, va prezentam un
apartament compus din 2 camere si
dependinte, excelent compartimentat

intr-un bloc construit pe cadre din
beton armat si compartimentare real-

izata exclusiv din caramida, izolata ter-
mic 62.400 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

358. Doua camere la 100 m de statia
metrou D. Leonida dec., et. 3/5, 2020,

apartamentul propus spre vanzare este
situat intr-un bloc nou, este dec., are o
suprafata utila de 58 mp si este situat

la etajul 1 intr-un bloc al carui regim de
inaltime este P +5E. 68.500 {;

(0725.587.876 
sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

359. Doua camere mutare rapida 3
min metrou dec., et. 3/6, 62 mp, 2019,
va prezentam un apartament compus
din 2 camere si dependinte, excelent
compartimentat intr-un bloc construit
pe cadre din beton armat si comparti-
mentare realizata exclusiv din carami-

da, izolata termic 53.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

360. Doua camere, bloc nou, 3 min
metrou dec., et. 2/6, 2019, apartamen-
tul va fi predat Â”la cheieÂ” ?i bransat
la toate utilitatile orasului (Enel, Engie,
ApaNova).Posibiliate parcare 0% comi-

sion-direct dezvoltator 48.800 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

361. Doua camere, gata, langa
metrou, acte gata dec., et. 3/5, 60 mp,
2020, oferim la vanzare, apartament 2

camere, finalizat, acte gata, mutare
imediata la 5 minute de metrou

Berceni. Apartamentul este finisat, mai
aveti de ales usile de interior. Poze
reale din apartament 50.825 {;

(0722.204.952 

362. Doua camere, mutare in curand,
metrou dec., et. 2/4, 2020, apartament

2 camere, mutare in curand,
metroupretul este pentru plata cash si
nu contine tva. Pentru plata la credit,
avans minim 15%, pret 57.000+ tva;

54.150 {; (0722.204.952 

363. Dristor semidec., et. 2/4, 50 mp,
3 minute, renovat complet, instalatii

electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, 5-7 minute parc IOR si Mall

Park Lake. 72.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

364. Dristor semidec., et. 2/10, 63
mp, 1970, 5 minute metrou, balcon pe
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
electrica schimbata, materialele pentru
sapa sunt in casa, bloc reabilitat, scara
curata, toate actele, liber, 57.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

378. Dristor, la 5 minute fata de
metrou dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Cu
lift - Dezvolator, vinde 2 camere dec.e
cu bucatarie inchisa la etaje intermedi-
are.Bloc nou langa statia de metroul.
DS+P+5 din caramida, centrala pro-

prie. Preturi promotionale. Finisaje de
calitate. 85.950 {; (0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

379. Dristor, Mihai Bravu, bloc 1988
dec., et. parter/10, 52 mp, 1988,
Soseaua Mihai Bravu-Kaufland,

stradal, vand 2 camere, dec.e, libere,
posibilitate 2 balcoane si intrare sepa-

rata, pretabil destinatie comerciala,
acces metrou 4-5 minute 71.000 {;

(0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro 

380. Dristor, Park Lake, IOR dec., et.
3/8, 57 mp, 1981, 5-7 minute metrou,

piata Ramnicu Sarat, Park Lake si parc
IOR, dec., confort 1 sporit, bloc stradal

reabilitat termic, vedere spate, fara
imbunatatiri. 76.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

381. Dristor, Park Lake, IOR, semi-
dec., et. parter/10, 56 mp, 1970, 3

minute parc IOR si Mall Park Lake,10
minute metrou, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, liber.
65.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

382. Dristor, pe Ramnicul Sarat, 10
minute metrou, semidec., et. parter/8,
53 mp, 1974, stradal, vedere fata, bloc
reabilitat, ideal firma, complet renovat,
centrala, gresie, faianta, parchet trafic
intens, termopane, usa metalica, ac,
alarma, liber, toate actele 78.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

383. Dristor, Ramnicu Valcea, benzi-
naria Mol dec., et. 8/8, 52 mp, 1982,

Dristor, Ramnicu Valcea, 8/8, dec., bloc
1982, reabilitat termic, doua lifturi, fara

imbunatatiri, scara civilizata, acces
metrou 7 minute, toate actele la zi, nu
exista probleme cu terasa, accepta
credit 61.000 {; (0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

384. Drumul Gazarului Mirador dec.,
et. 7/7, 52 mp, 1970, Ap 2 camere, cf
1, dec, f?r? imbunatatiri, liber toate

actele numai cash. 36.000 {;
(0731.136.698/ 0770.556.210 
Carmen_alice82@yahoo.com 

385. Drumul Gazarului, Giurgiului
dec., et. 7/7, 50 mp, Liber, doar 35000
euro 2 camere cf. 1 dec. 50 mp balcon
3,5 mp apropiere P-ta Progresu, 5 min
metrou, cadastru, intabulare 35.000

{; (0723.389.967 
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483. Fundeni, Dobroiesti, ap. 2
camere dec., et. 1/4, 61 mp, 2019,

apartament cu 2 camere dec. situta pe
strada Marului, cu o s.u de 55 mp,

bucatarie inchisa, baia este la randul ei
mare si are fereastra, finisajele sunt de

calitate superioara, loc de parcare.
48.000 {; (0721.448.008/

0741.990.000 

484. Fundeni, Dobroiesti, apartament
2 camere dec., et. 1/4, 2020, situat pe

str. Nicolae Balcescu, cf 1, 67 mp,
dec., loc de parcare suprateran inculs
in pret, blocul va dispune de piscina
dedicata exclusiv locatarilor, 5 min

pana la maxi- taxi, vedere lac 54.000
{; (0724.934.560/ 0741.990.000 

485. Fundeni, Dobroiesti, apartament
2 camere semidec., et. parter/4, 2020,
situat pe strada Nicolae Balcescu, cf1,

60 mp, loc de parcare suprateran
inculs in pret, blocul va dispune de

piscina dedicata exclusiv locatarilor, 5
min pana la maxi- taxi, vedere la Lac

48.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

486. Fundeni, spitalul Oncologic dec.,
et. 3/4, 63 mp, 2019, complex de 6

blocuri, p+4, garsoniere si apartamente
cu 2,3 camere, finisaje la alegere

incluse, loc de parcare, parc 5000 mp,
loc de joaca, tva 5% inclus, 53.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

487. Garii dec., et. 6/7, 65 mp, 1980,
vand ap in zona Garii in sup de 65 mp,
situat la et. 6/7 cu modernizari, centrala
termica proprie, apometre, gazometru,
bucatarie, hol si baie placate cu mar-

mura si camerele cu parchet din
lemnÂ stejar, ap in zona Garii in sup de
65 mp, situat la et. 6/7 BR. 48.000 {;

(0770.693.544 
g_balanica@yahoo.com 

488. Ghencea dec., et. 2/8, 52 mp,
1984, Garleni, dec., etaj 2/8, 52 mp,

bucatarie mare, patrata, bloc reabilitat
termic, an constructie 1984, usa metali-
ca yala Mottura, liber, acte.Pret nego-

ciabil. 60.000 {; (0723.076.075 

489. Giurgiului dec., et. 2/7, 50 mp,
1969, D. Gazarului 2 camere confort

dec., etaj 2/7, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 46.500 {;

(0773.910.634 

490. Giurgiului Scoala 119 dec., et.
2/4, 49 mp, 1974, Apartament dec., in

bloc semistradal, la statia Cimitirul
Evreiesc de pe Soseaua Giurgiului.
Eliberare imediata. Detalii la telefon.

49.000 {; (0727.864.288 

491. Giurgiului, Drumul Gazarului
dec., et. parter/7, 48 mp, 1969, 2

camere, confort 1, dec., parter /7, curat
fara imbunatatiri. 42.000 {;

(0773.910.634 

492. Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/3, 52 mp, 2016, Luica, sos.

Giurgiului, liber, dec., et. P/3 G+F+Par-
chet totul nou, te poti muta imediat,

impecabil, gaz, Enel, individual, cen-
trala, apometre, exclusivitate, doar

plata cash. Usor negociabil 47.000 {;
(0733.623.370 

loungesilver@yahoo.ro 

493. Grand Arena ap cu 2 cam.
mutare rapida dec., et. 4/4, 58 mp,

2020, Se preda complet finisat cu: gre-
sie, faianta, parchet, baie complet utila-

ta, centrala proprie, usi interior, usa
metalica. Finisajele sunt la alegere.

Suprafata utila 41,28 + 17 balcon. Se
accepta credit PC. 49.780 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

494. Grand Arena apartament 2
camere, 61mp dec., et. 5/8, 61 mp,

2020, apartamentul propus spre
cumparare este amplasat in Sector 4
Bucuresti, mai exact in zona Mall-ului

Grand Arena Berceni. 60.660 {;
(0725.587.876 

sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

495. Grand Arena apartament cu 2
cam mutare rapida dec., et. 4/4, 62 mp,
2020, se preda complet finisat cu: gre-
sie, faianta, parchet, baie complet utila-

ta, centrala proprie, usi interior, usa
metalica. Finisajele sunt la alegere. Se
accepta credit PC. Balcon spatios de
17 mp. 53.500 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

496. Grand Arena, Berceni, dec., et.
4/5, 64 mp, 2020, apartament 2 cam.
64 mp este la pretul de 55.500 euro.

Blocul este cu regim de inaltime
S+P+5E. Lift, Locuri de parcare subter-
ane si supraterane. Centrala proprie.

55.500 {; (0727.261.214/
0730.988.560 

497. Greenfield in inima padurii
Baneasa semidec., et. 4/5, 50 mp,

2019, Daca ai visat vreodata sa ai o
locuinta moderna, aproape de natura,
dar care in acelasi timp sa te ajute sa

ramai conectat si la vibe-ul citadin,
atunci o poti gasi in Greenfield. Aici esti
inconjurat de natura, ai parte de un stil
de viata sanatos si linistit si te bucuri
de beneficiile pe care ti le ofera aerul

proaspat al padurii, in fiecare diminea-
ta. Imagineaza-ti cum ar fi sa iti pozi-
tionezi masa din bucatarie langa fer-

eastra si sa te lasi fermecat de un
cadru natural minunat, in timp ce iti bei

cafeaua ori ceaiul. La fel de tentant
suna si sa lucrezi de acasa, sa admiri
padurea de langa casa si sa ai un plus
de inspiratie cu o superba priveliste de

la fereastra.Va prezentam unul din
apartamentele noastre preferate din

zona Greenfield-Baneasa , situat intr-
un imobil nou, construit in 2019.Se
vinde complet nemobilat . Incalzirea

este prin pardoseala, cu centrala pro-
prie. Finisaje de foarte buna calitate,

parchet lemn masiv.Balcon spatios, cu
acces atat din balcon cat si din

sufragerie.Bucatarie spatioasa.Confort:
1Tip imobil: Bloc de apartamenteNu-

mar Bai: 1Posibilitate parcare: Se
vinde cu un loc de parcarePentru

detalii sau prezentare video, nu ezitati
sa ne contactati! 87.000 {;

(0729.100.585 
denisa.mustatea@gmail.com 

498. Greenfield in inima Padurii
Baneasa  et. 4/5, 50 mp, 2019, Imag-

ineaza-ti cum ar fi sa iti pozitionezi
masa din bucatarie langa fereastra si

sa te lasi fermecat de un cadru natural
minunat, in timp ce iti bei cafeaua ori
ceaiul. La fel de tentant suna si sa lu

87.000 {; (0729.100.585 
denisa.mustatea@gmail.com 

499. Grigorescu metrou dec., et. 5/8,
52 mp, 1983, Fizicienilor, confort 1,

dec., centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 lif-
turi, bloc din 1983, liber, toate actele,

situat la 8-10 min metrou si parc
71.000 {; (0732.135.471 

500. Grivita semidec., et. 6/7, 55 mp,
1977, particular apartament 2 camere
renovat, Sos Grivitei nr 206, la gura de

metrou, bloc reabilitat vedere fata,
66.000 {; (0723.677.177 
geani_geo2008@yahoo.com 

501. Grozavesti, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., et. 1/11, 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential
la cateva minute mers pe jos de

metrou Petrache Poenaru, 2 camere,
suprafata 61 mpc (52 mpu), dec.a,

bucatarie inchisa, pretul nu include tva
79.929 {; (0733.338.647/

0730.177.245 
contact@dambovita10.ro 

502. Grozavesti, Virtutii, dambovi-
ta10.ro semidec., et. 3/11, 53 mp,

2020, dambovita10.ro ansamblu rezi-
dential la cateva minute mers pe jos de
metrou Petrache Poenaru. 2 camere,
suprafata 55 mpc (47 mpu), semidec.,

pretul nu include tva. 64.181 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

503. Humulesti, Salaj, semidec., et.
1/4, 37 mp, 1970, Stradal, apartament
liber, necesita reparatii, nu are decat
termopane, usa metalica si centrala
termica, acte ok, se accepta orice tip
de credit 34.900 {; (0722.465.875 

504. Iancului semidec., et. 10/11, 54
mp, 1976, Iancului, Mega Image,

stradal, etaj 10 plus etaj tehnic, bloc
reabilitat, termopan, parchet, 2xaer
conditionat, balcon foarte mare, usi

interior schimbate, 8 min metrou, intab-
ulat, usor negociabil 65.000 {;

(0730.156.325 
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

505. Iancului semidec., et. 7/10, 54
mp, 1964, Matei Voievod apartament 2
camere, confort 1 semidec., suprafata

54 mp, etaj 7/10, bloc constructie 1964,
reabilitat termic, modest intretinut

foarte aproape de metrou Iancului,
acces rapid la mijloace de transport,

56.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

506. Iancului semidec., et. 7/10,
1981, Strada Avrig, apartament 2

camere, confort 1 semidec., suprafata
54 mp, etaj 7/10, bloc constructie 1981,
situat la 3 minute distanta de metrou.

65.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

507. Iancului Metrou semidec., et.
7/10, 54 mp, 1981, Apartament 2

camere Iancului Metrou, str Avrig, eta-
jul 7 din 10, bloc construit in anul 1981,

suprafata 54 mp, fara imbunatatiri
bucatarie spatioasa 66.000 {;

(0773.910.549 

508. Iancului, 5 minute de metrou,
semidec., et. parter/8, 54 mp, 1982,

P/8, cf. 1, semidec., 54 mp, pozitie de
exceptie, bucatarie mare patrata, mobi-
lata si utilata, vedere mixta, orientare

N-E, renovat recent, g, f, p, t, um,
dressing, cadastru si intab., liber, zona
verde, linistita, accept credit. 72.000

{; (0770.956.572 

509. Iancului, Strada Avrig, semidec.,
et. 7/10, 54 mp, 1981, apartament 2
camere confort 1, pozitie excelenta
foarte aproape de Metrou Iancului

acces rapid la mijloace de transport,
65.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

510. Ilfov, Snagov, semidec., et. 3/3,
70 mp, 2008, apartamentul a fost

recent renovat, beneficiaza de finisaje
moderne, complet mobilat si utilat,

oferindu-va astfel un camin intim cu un
design modern si functional intr-o
locatie ideala de locuit 65.000 {;

(0722.339.400 

511. Imgb, Berceni, langa metrou,
zona noua, dec., et. 1/6, 60 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., balcon
inchis, usi Bella Casa, centrala proprie,
gaze, canalizare, loc parcare disponi-
bil, aproape metrou, scoli, gradinite si
centre comerciale, se accepta credit.

52.900 {; (0727.121.851 

512. Imgb-Dimitrie Leonida, aparta-
ment cu gradina 75mp dec., et.

parter/5, 65 mp, 2020, Apartament 2
camere dec., balcon, parcare subter-

ana, usi pinum, centrala proprie, gaze,
canalizare, zona noua, comision zero,
aproape metrou, centre comerciale,
scoli si gradinite, pret credit 65.000
Euro. 60.000 {; (0727.121.851 

513. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019,

Apartamentul se preda complet finisat
si dotat cu: tamplarie PVC, centrala ter-
mica 24 kw, faianta si gresie din import,

parchet de 8mm, obiecte sanitare in
baie, calorifere, 0% comision dezvolta-

tor 52.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

514. Ion Mihalache stradal semidec.,
et. 7/7, 58 mp, 1964, apartament 2

camere, balcon 11 mp, bloc reabilitat
termic, se vinde cu garaj 28 mp la

demisol cu acces din spate de pe str.
Iosif Iser (pretabil ca spatiu de depoz-

itare) 63.000 {; (0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro 

515. Iuliu Maniu, Militari studio 2
camere semidec., et. 2/10, 40 mp,

2020, finisaje complete la alegere, cen-
trala proprie, contorizare individuala,
zidarie completa din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara

taxa de mentenanta ansamblu 38.000
{; (0725.083.454/ 0725.453.777 

envogueresidence@gmail.com 

516. Iuliu Maniu, Militari, 2 camere
dec. dec., et. 2/10, 61 mp, 2020, Dez-
voltator Imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu. 53.400 {;
(0725.083.454/ 0725.453.777 
envogueresidence@gmail.com 

517. Iuliu Maniu, Militari, 2 camere
dec. dec., et. 2/10, 55 mp, 2020, reduc-
ere la plata cash, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu 48.500 {; (0725.083.454/
0725.453.777 

envogueresidence@gmail.com 

518. Iuliu Maniu, Militari, studio 2
camere semidec., et. 3/10, 37 mp,

2020, finisaje complete la alegere, cen-
trala proprie, contorizare individuala,
zidarie completa din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara

taxa de mentenanta ansamblu, reduc-
ere la plata cash 37.400 {;

(0725.083.454/ 0725.453.777 
envogueresidence@gmail.com 

519. Iuliu Maniu- McDonalds- Sector 6
dec., et. 4/11, 51 mp, 2020, bloc nou -

Rotar Park Residence 2, 2 camere
dec., 51 mp, et 4/11, se vinde complet
finisat si bransat la utilitatile sectorului
6, imobilul este la 200m de bdul Iuliu
Maniu. 57.000 {; (07575578681 

520. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, semidec., et. 7/9, 54 mp, 1970,
fara risc seismic,circular, 54.43 mp, se
poate achizitiona cu credit bancar, fara

imbunatatiri, intrare stradala, vedere
spre Splaiul Independentei, pretabil
investitie, toate actele 82.000 {;

(0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com 

521. Lacul Tei Facultate langa parc,
Str.Teiul Doamnei semidec., et. 2/10,
41 mp, 1978, proprietar, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, situat pe Teiul

Doamnei Posta, Parcul Tei 2 min.
Pipera 7 min. vedere pe fata, baie cu

ferastra, termopan, UM, AC cad. intab.
energetic liber accept credit, 51.500

{; (0722.432.029 

522. Lacul Tei, dec., et. 7/10, 1976,
apartament dec., liber, luminos, vedere

spate, mijloace de transport in
apropiere, Facultatea de Constructii,

parc 49.500 {; (0748.034.403 

523. Lacul Tei, dec., et. 1/10, 87 mp,
2019, proprietar vand apartament 3
camere dec. amplasat in ansamblu

rezidential nou, contorizare individuala,
finisaje de lux, centrala proprie, com-
partimentare ideala, balcon spatios,

148.155 {; (0725.225.117/
0730.855.555 

claudia@sudrezidential.ro 

524. Lacul Tei, Maica Domnului, com-
plex Domino, dec., et. 8/10, 46 mp,

1976, aproape parcul Circului, Facul-
tatea de Constructii, etaj 8/10, cf. 2

sporit dec., 46 mp, vedere mixta, ori-
entare E-V, hol locuibil, imbunatatiri, g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabu-
lare, 50.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

525. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei, semidec., et. 2/10, 40

mp, 1977, Facultatea de Constructii, 15
minute metrou Obor, etaj 2/10, cf 2

semi, bloc 1977 reabilitat termic, fara
risc seismic, 2 lifturi, bucatarie patrata
doua holuri, baie cu fereastra,imb, gre-
sie, faianta, parchet termopan, ac, cad,

intab, 51.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

526. Langa M Dristor, 2 camere dec.,
mobilat dec., et. 10/10, 53 mp, 1976,

renovat modern, se vinde mobilat si uti-
lat complet (ideal Investitie), apometre,
repartitoare, instalatia electrica schim-
bata integral, instalatie sanitara schim-

bata(cupru), ac, bloc reabilitat, boxa
71.000 {; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

527. Langa Mall Vitan dec., et. 5/8, 55
mp, 1992, confort 1, dec., faianta, ter-

mopan, interfon, statie de autobuz
Zizin in fata scarii, zona centrala, Mall
Vitan la doua minute de mers, Piata
Unirii aproape,toate actele,disponibil
imediat, 86.000 {; (0731.141.145 

528. Laurentiu Raiciu, apartament cu
2 cam tip studio dec., et. parter/2, 44

mp, 2019, apartamentul se afla la doar
5 min de RATB Sos Oltenitei, mutare

imediata. Bloc nou. Parcare proprie. Se
vinde doar la cash 52.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

529. Liceul Militar semidec., et. 1, 52
mp, 1967, Vand apartament 2 cam
et1/2 in bloc tip vila cu doar 12 ap.

Breaza PH, renovat integral, instalatii
sanitare si termice schimbate, totul

nou, centrala Immergas, materiale si
finisaje de calitate. Se poate vine mobi-

lat si utilat (toate noi) sau nemobilat.
Zona cu poluare zero, priveliste super-

ba, vecini putini si supercivilizati.
Accept credit. 38.000 {;

(0751.292.115 

530. LUJERULUI dec., et. 2/10, 58
mp, 1980, - VETERANILOR - MILI-

TARI - acces rapid la metrou Lujerului,
apartament 2 camere, etaj 2/10, imobil
din 1980, dec., suprafata 58 mp, nego-

ciabil 65.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

531. Lujerului, dec., et. parter/10, 52
mp, 1979, Veteranilor - Militari, acces

metrou 5 minute, apartament 2 camere
cu balcon din constructie, dec.,

suprafata 52.33 mp, debara, camara,
necesita renovare copmpleta, pret

negociabil. (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

532. Lujerului, langa metrou, Cora si
Piata Veteranilor dec., et. 1/10, 40 mp,
1975, et 1/10, balcon pe toata suprafa-

ta camerei, acte pregatite, se poate
achizitiona ca investitie in vederea

inchirierii dar si pt. locuit. Poze informa-
tive. Pret fix 45.000 {;

(0786.325.404 

533. Lujerului, Militari dec., et. 9/10,
38 mp, 1976, Vanzare apartament 2

doua camere, dec.e, suprafata 38 mp,
etaj 9/10, living, dormitor, hol,

bucatarie, baie, balcon, necesita reno-
vare, an constructie 1976. 51.500 {;

(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

534. Magheru, Piata Romana, et 4/9,
cf 1, sd, 50 mp, semidec., et. 4/9, 50

mp, 1962, 2 balc.. Bulevardul
Magheru, Piata Romana, blocul cu fos-
tul magazin EVA, 4/9, cf 1, sd, 50 mp,
cu 2 balcoane, se vinde complet mobi-

lat si utilat, de lux !! Acte in regula,
cadastru, intabulare, agentie, doar

cash. Exclusiv. 79.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

535. Magurele dec., et. 2/3, 2019,
bloc nou 2018, apartamente de 2 si 3
camerepreturi de la 41.000 euro, loc

parcare inclus, finisate cu predare ime-
diata. 41.000 {; (0728.530.366 

terenuris5@gmail.com 

536. Magurele, Cart Scriitorilor dec.,
et. parter/1, 110 mp, 2019, Magurele
str Amurgului apartament 2 camere,
gradina proprie, garaj individual. Imo-
bilul este amplasat intr-o zona linistita

langa padure. 54.000 {;
(0721.677.983 

mihaela.jipa81@gmail.com 

537. Mall Plaza dec., et. parter/4, 54
mp, 2019, Apartamente 2-3 camere

Mall Plaza, metrou Lujerului 300 metri
intersectia Pasajul Lujerului -Blvd

Timisoara 74.000 {; (0760.609.379 
boris.caraian18@yahoo.com 

538. Mega Mall Iancului superoferta
confort 1+terasa dec., et. 10/13, 55

mp, 1977, oferim un apartament
superb, confort 1/dec., etaj 10 din 13,
bloc din 1977, 59 mp, reabilitat, la 1

minut de Mega Mall, cu o terasa super-
ba, vedere de vis, imbunatatiri: g, f, p, t,

um, aer conditionat. 60.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

539. Metalurgiei Park dec., et. 2/10,
69 mp, 2018, apartament spatios 2

camere Metalurgiei Park. 55.000 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

540. Metalurgiei Park apartament 2
cam dec., et. 1/6, 70 mp, 2020, de van-

zare apartament doua camere dec.
aflat la 5 minute de marile centre com-
erciale din sectorul 4 Metro, Auchan,
Jumbo, Carrefour Grand Arena, Lidl).

64.500 {; (0725.587.876 
sica.dumitrescu@sudrezidential.ro 

541. Metalurgiei Park, apartament
doua camere dec., et. 7/7, 60 mp,

2018, Va propunem spre achizitie un
apartament foarte spatios si atent com-

partimentat situat intr-un ansamblu
nou, in cel mai mare parc rezidential
din Romania si anume Metalurgiei
Park. 57.900 {; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

542. Metalurgiei Park, imobil final-
izat, dec. dec., et. 7/7, 60 mp, 2019,

Metalurgiei, imobil finalizat, apartament
dec. cu 2 camere, imobil nou, etaj 7/7,

lift, complet finisat, centrala proprie
24kw, bransat la toate utilitatile, loc de
parcare si boxa la demisol. 57.500 {;

(0722.664.430/ 0731.491.608 
cristian@sudrezidential.ro 

543. Metalurgiei sector 4, dec., et.
4/8, 56 mp, 2019, apartament 2
camere Metalurgiei 56.900 {;

(0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

544. Metalurgiei, dec., et. 2/6, 70
mp, 2019, apartament de vanzare

dec., suprafata utila 70 mp, situat la 10
minute de statia de metrou Aparatorii

Patriei. Locuinta este bransata la toate
utilitatile sectorului 4. 64.500 {;

(0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.com 

545. Metalurgiei, dec., et. 2/8, 55
mp, 2019, apartament dec. 2 camere,
vedere la bulevard, etaj 2, bloc nou,

55.900 euro. 55.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342 
ancavasile12345@gmail.com 

546. Metalurgiei, Aparatorii Patriei
dec., et. 1/8, 64 mp, 2019, 2 camere,
mutare rapida, stradal, langa parc,

Aparatorii Patriei 73.500 {;
(0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro 

547. Metalurgiei, Grand Arena, final-
izat, Prima Casa, dec., et. 1/3, 52 mp,

2019, Proprietar!! Berceni- Grand
Arena, 2 cam, dec., spatios, 50 mp,

bloc finalizat, mutare imediata, predare
la cheie, racordat la gaze, curent, cen-

trala termica, parcare. Accept credit
Prima Casa. 51.500 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

548. Metalurgiei, sector 4 dec., et.
3/8, 65 mp, 2019, apartament 2
camere Metalurgiei 52.900 euro.

52.900 {; (0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

549. Metalurgiei, sector 4 dec., et.
1/8, 54 mp, apartament 3 camere, bd.
Metalurgiei, Kristal Residence, mutare
imediata 73.500 {; (0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

550. Metro Militari, 2 cam, fatada ven-
tilata, dec., et. 8/10, 60 mp, 2019,

Metro Militari, 2 camere, loc parcare
CVC, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or. 65.802 {; (0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

551. Metro Militari, 2 cam, fatada ven-
tilata, dec., et. 5/10, 60 mp, 2019,

Metro Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura

dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or. 65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

552. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa, loc

parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or. 65.912 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

553. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 1/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, loc parcare CVC, beton B400
Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond,

vata minerala bazaltica Rockwool 10
cm, baie cu geam exterior. 65.912 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

554. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
et. 2/10, 60 mp, 2019, Auchan Militari,
loc parcare CVC, beton B400 Heidel-
berg Cement, structura dala groasa,

fatada ventilata StacBond, vata miner-
ala bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior. 65.912 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

555. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. demisol/10, 47 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC,

structura Dala Groasa, Beton B400
Heidelberg Cement, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or. 40.222 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

556. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-
tari, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa, loc parcare

CVC, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 65.802 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

557. Metro Militari, 2 cam, loc parcare
dec., et. demisol/10, 47 mp, 2019,

Metro Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa.

40.222 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

558. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
baie cu geam dec., et. 8/10, 60 mp,
2019, Auchan Militari, loc parcare

CVC, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or. 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

559. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 3/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa, loc

parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or 65.912 {; (0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

560. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, loc parcare CVC, fatada venti-
lata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or, beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. 65.802 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

561. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, loc parcare CVC, fatada venti-
lata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. 65.802 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 
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424. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 50
mp, 1972, 2 camere cf. 1, liber, Auchan

Brasov, Lidl gresie, faianta, parchet,
termopan, bucatarie 9 mp, balcon,

curat.mobilat si utilat. acte,Avem cheile
proprietatii. 50.500 {;

(0727.279.336 

425. Drumul Taberei,  5 minute linia
41 Brasov, stradal, etajul 4/10, dec.,

Ã®mbunatatiri, acte, suprafata 42 mp,
1 minut Ratb, aproape Parc

Moghioros, piata, boc si zona civilizata
41.400 {; (0727.745.806/

0763.698.327 

426. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 39
mp, 1977, aleea Potaisa, etaj 4/10,

dec., gresie, faianta, balcon se vinde
mobilat, ap. este liber, rog seriozitate

41.500 {; (0728.005.657 
mentor3011@gmail.com 

427. Drumul Taberei,  et. 3/10, 55 mp,
1979, et. 3/10, cf. 1, bloc 1979, langa
Kaufland Valea Ialomitei si viitoarea
statie de Metrou, zona verde linistita,
vecini gospodari, toate actele la zi.

56.000 {; (0786.325.404 

428. Drumul Taberei, 1 -2 min. de
Hanul Drumetului  et. 2/10, 53 mp,

apartament confort. 1, cu balcon, se
vinde mobilat si utilat, cu imbunatariri,

(0722.301.910 

429. Drumul Taberei, 1 -2. min de
Plaza si Moghioros dec., et. 7/10, 52
mp, apartament de vanzare confort 1,
circular, cu bucatarie mare, balcon la
sufragerie, geam aerisire la baie, bloc
cu 2 lifturi, curat, zona verde si linistita,

liber 57.000 {; (0722.301.910 

430. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
2/10, 54 mp, 1980, 2/10, 54mp, c-tie
1980, dec., mobilat si utilat complet,

centrala termica, liber, amenajat com-
plet, acces imediat stb, hipermarket,
parcuri. 69.000 {; (0769.470.920 

431. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, dec., et. 8/10, 55 mp, 1982, 2
camere stradal, cf. 1, dec., etaj 8/10,
fara amenajari, contorizat, c-tie 1982,
liber, acte, contor gaze, accept credit

63.000 {; (0786.325.401 

432. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, dec., et. 7/8, 55 mp, 1984,

Vladeasa cf. 1, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobi-
lat, utilat, balcon inchis, liber, exclusiv,

acte cash/ ipotecar. 57.999 {;
(0786.325.401 

433. Drumul Taberei, apartament 2
camere, spatios, dec., et. 8/10, 52 mp,
1973, Drumul Taberei, Str. Brasov, Lidl,

ocazie, et. 8/10, confort 1, renovat,
dec., mobilat si utilat, electrocasnice,
balcon logie, bloc monolit, bucatarie 9

mp, acte, zona excelenta, liber,
50.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

434. Drumul Taberei, Auchan, strada
Brasov, dec., et. 8/10, Ghencea, etaj 8

din 10, confort 1, 2 lifturi bucatarie
mare, termopan, gresie, faianta, par-

chet liber negociabil, 51.000 {;
(0722.792.039 

alexandru.barceanu@gmail.com 

435. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Romancierilor semidec., et. parter/10,
36 mp, 1973, cf. 2, usa metalica si ter-

mopan, nu are balcon, acte la zi,
accept credit, 41.000 {;

(0786.325.404 

436. Drumul Taberei, bloc, stradal
langa parc dec., et. 5/10, 51 mp, 1973,
et. 5/10, cf. 1, circular, fara imbunatatiri
doar termopan de la reabilitare, toate
actele 58.000 {; (0786.325.404 

437. Drumul Taberei, Bucla dec., et.
9/10, 1974, 9/10, circular, 52 mp, liber,

neamenajat, stradal, 2 lifturi, scces
imediat stb, parc, scoli, gradinite.

52.000 {; (0769.470.920 

438. Drumul Taberei, chiar la parc pe
Topolovat, dec., et. 9/10, 1975, bloc cu
2 lifturi, dec., gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, mobilat si uti-
lat complet, instalatii sanitare schim-
bate, geam baie, liber, toate actele.

60.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

439. Drumul Taberei, Compozitorilor
dec., et. 8/8, 52 mp, 1986, Compozito-
rilor, Ghencea, dec., balcon, bucatarie
marita, mobilat si utilat, 8/8+etaj tehnic,
loc parcare ADP, termopan, parchet,
gresie, faianta, liber, luminos, acte, se

accepta credit. 56.000 {;
(0769.088.539 

440. Drumul Taberei, Cubic 7,
bucatarie, 1 loc parcare  et. 1/6, 65 mp,

2018, Complex Rezidential situat in
Drumul Taberei, Ghencea.Transportul

asigurat cu microbuze rapide, de la
bloc la Metrou. Toate utilitatile:

Canalizare, Apa Nova, energie electri-
ca si gaze.2 camere finalizate la cheie

preturi incepand de la 37.400 euro.
37.400 {; (0754.700.300 

441. Drumul Taberei, et. 2/10, cf 1, sd,
renovat recent semidec., et. 2/10, 52
mp, 1972, Dr. Tab. Raul Doamnei, et.
2/10, cf. 1, semi, 52 mp, cu balcon, ap
este renovat recent, complet amenajat,

toate imbunatatirile: gresie, faianta,
parchet, termopan, um, instalatia sani-

tara noua, geam la baie, acte ok.
59.900 {; (0762.039.796 

Violetaimob@gmail.com 

442. Drumul Taberei, Favorit semi-
dec., et. 4/9, 56 mp, 1975, semidec, et
4/9, renovat, gresie, faianta, parchet,

termopan, zona verde, apropiere
metrou, scara curata fara restantieri,

acte, pret neg 61.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

443. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
2/4, 50 mp, 1976, Vand apartament 2

camere dec. etajul 2 din 4, in bloc
reabilitat termic, apartamentul este izo-
lat atat in interior cat si in exterior, situat

in zona Favorit, instalatii sanitare
Grohe, aer conditionat 18000 BTU,

tevile din pereti au fost inlocuite in total-
itate si cele de la sistemul de incalzire
si cele de apa potabila si menajera,

foarte aproape de scoala 197, una din
cele mai bune scoli din sectorul 6, pt a

ajunge la scoala nu se traverseaza
nicio strada, bloc inconjurat de foarte

multa verdeata, nefiind situat in proxim-
itatea bulevardului, foarte aproape de

Auchan Drumul Taberei,Kaufland, situ-
at in vecinatatea statiei de metrou

Favorit. Un apartament care merita
achizitionat de cei interasati. Avand in

vedere situatia actuala cu aceasta pan-
demie ,rog sa nu fiu deranjat decat de
persoane serioase care isi doresc sa
cumpere acest apartament. Aparta-

mentul se vinde complet utilat si mobi-
lat! Pretul este fix, nenegociabil!

65.000 {; (0766.654.543 
flspalatelu@yahoo.com 

444. Drumul Taberei, Favorit, Bloc tip
Z  et. 2/10, 50 mp, 1972, et 2/10, cf 1,
50 mp, Circular, are termopan si cen-

trala termica, curat dar fara
imbunatatiri, 2 lifturi, zona verde, linisti-
ta, vecini civilizati, 3 min viitoarea statie
de Metrou, Investitie sau Locuit. Pret

Fix 52.500 {; (0786.325.404 

445. Drumul Taberei, Favorit, Haidu-
cului, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, cf. 1,

varianta cu bucatarie 9 m, spatios si
foarte bine compartimentat, geam de
aerisire, spatii de depozitare, 2 lifturi,

scara impecabila, acte pregatite
56.000 {; (0786.325.404 

446. Drumul Taberei, Ghencea semi-
dec., et. 8/10, 1985, Agentie vinde

apartament cu 2 camere in zona Dru-
mul Taberei/Ghencea, semidec., situat
la etajul 8 din 10, izolat termic, suprafa-
ta 54 mp, nemobilat. Imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Vecinatati: Parcul Moghioros,
Compozitorilor, Favorit, 13 Septembrie,

Sibiu. 65.000 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

447. Drumul Taberei, Ghencea, dec.,
et. parter/10, 52 mp, 1972, circular,
conf. 1, renovat, balcon, parter, ter-

mopan, contorizat, zona linistita,
apropiere scoala, STB, gradinita, piata,

acte, pret neg., 58.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

448. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, Studio spa-
tios situat in Bucuresti Ghencea, Dru-
mul Taberei. Hol de intrare 3,45 mp;

Living 20,85 mp; Bucatarie open space
4,60 mp utili; Baie 4,05 mp utili; Dormi-
tor 9 mp; Terasa 2,95 mp utili. 47.990

{; (0720.134.876 

449. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
special 1982 dec., et. 7/8, 54 mp,
1982, et. 7/8, cf. 1, 54 mp, dec.,

bucatarie pe mijloc camerele stanga
respectiv dreaptamici imbunatatiri,
foarte spatios, spatii de depozitare,
posibilitate centrala proprie, 2 lifturi,

acte pregatite 59.500 {;
(0786.325.404 

450. Drumul Taberei, Ghencea,
Bucuresti dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,

Apartament 2 camere, spatios, situat in
Bucuresti. Suprafete utile: hol 2.90, liv-
ing 23,45 mp, baie 4,40 mp, Bucatarie

inchisa 7 mp, dormitor 12,55 mp,
terasa 4,15 mp. Toate utilitatiile, Ratb,
centrala. 57.990 {; (0720.134.876 

451. Drumul Taberei, Ialomitei dec.,
et. 9/10, 38 mp, 1974, Apartament 2

camere situat vis a vis de piata
Ialomitei, dec., balcon, 9/10, izolat ter-
mic, termopan, parchet, gresie, liber, 1
minut distanta Stb, cf 2, acte la zi, se

accepta credit. 41.900 {;
(0769.088.539 

452. Drumul Taberei, langa Liceul
Lovinescu dec., et. 5/10, 53 mp, 1973,
dec., et. 5/10, cf. 1, 53 mp, dec., circu-
lar, bloc tip TD, spatii de depozitare,

geam de aerisire, bucatarie generoasa,
pozitie deosebita, apropiere, tramvai

41, acte pregatite 55.000 {;
(0786.325.404 

453. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 2/6, 50 mp, 2019,

ap. 2 cam. la cheie bloc nou, scara 3 in
ANL Brancusi, Drumul Taberei la 3

min. de metrou Drumul Taberei statia
Valea Ialomitei, Kaufland, parc Bran-
cusi si Policlinica Brancusi. Scara 1 si

2 finalizate si vandute 56.500 {;
(0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

454. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1968, fosta Policlinica
Favorit, 9/10, circular, bloc reabilitat,

parchet masiv, termopan, rulouri exte-
rioare, jacuzzi, mobilat conform foto,

centrala proprie, liber, acte, 64.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

455. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 7/10, 37 mp, 1977, Parc

Moghiorosi, propunem spre vanzare
apartament de 2 camere cf. 2, dec. pe

mijloc, 37 mp, et. 7/10, bloc 1977.
Apartamentul se vinde mobilatÂ

nou/utilat ca in poze. Loc parcare;
47.000 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

456. Drumul Taberei, parc Brancusi
dec., et. 1/4, 57 mp, 2010, proprietar,
vand apartament parc Brancusi. Infor-
matii bloc constructie 2010 din carami-
da, P+4, in imediata vecinatate a par-
cului una din iesirile din bloc este chiar

pe aleea care intra in parc, gradina
amenajata, locatie linistita, aerisita,

vecini tineri cu mult bun simt. In
apropiere scoli, gradinite, piata, hyper-
marketuri Lidl, Mega non stop, Kau-
fland, Selgros etc. Distanta pana la

viitoarea statie de metrou Valea
Ialomitei este de 750 m 9 min. iar pana
la statia de autobuz 350 m 4 min. Infor-

matii despre apartament etaj 1/4, 2
camere dec.e, bucataria are si cale de
acces si prin sufragerie, balcon foarte
mare. Apartamentul se vinde avand

lustre, spoturi si baia mobilata.
Suprafete apartament - camera de zi

19. 56 mp,- bucatarie 5. 30 mp,- dormi-
tor 13. 21 mp,- baie 4. 50 mp,- balcon
5. 76 mp, - hol, dependente 9. 36 mp.
Suprafata totala 59. 40 mp, respectiv

52 mp utili, 5. 7 balcon. Parcare proprie
cu preluare de contract. Pret usor

negociabil. Exclus agentii. Persoana
de contact Ciprian, 69.500 {;

(0741.134.924 
Ciprianconstantin07@yahoo.com 

457. Drumul Taberei, Piata Chilia
Veche, bl. TD, dec., et. 3/10, 52 mp,

1974, et. 3/10, cf. 1, dec., 53 mp, spa-
tios si foarte bine compartimentat,

spatii de depozitare, foarte curat, geam
de aerisire, 2 lifturi, scara impecabila,

zona verde 56.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

458. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, semidec., et. 3/10, 55 mp,

1980, langa viitoarea gura de metrou,
cf.1, cu bucatarie mare patrata de circa
9 mp, bl. numeric, geam la baie, gre-

sie, faianta, acte, cad., intabulare,
59.500 {; (0762.039.796 

459. Drumul Taberei, Plaza Mall, bloc
reabilitat. semidec., et. 3/9, 53 mp,

1973, Drumul Taberei, str. Brasov, 3
minute Plaza Mall, parc Moghioros,

tramvai 41, etaj 3/9, bloc reabilitat ter-
mic, confort 1, semidec., cadastru,
intabulare, liber, fara imbunatatiri,

accept credit 53.000 {;
(0766.668.893 

460. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. 10/10, 43 mp, 1972, dec. cu
balcon, varianta cu holul mare, foarte

curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, zona verde linistita, pretabil pt
investitie in vederea inchirierii, toate

actele. Urgent. 37.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

461. Drumul Taberei, Raul Doamnei
langa metrou /dec dec., et. 4/10, 38
mp, 1976, Ofer spre vanzare aparta-

ment cu 2 camere, dec., gresie,
faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopane noi, acte la zi. 44.000 {;

(0751.427.385 

462. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, aleea,

Ghencea, 2 camere cf. 1 dec., spatios,
liber, fara imbunatatiri, toate actele,

cadastru si intabulare, zona excelenta,
linistita, la 100 metri de gura de metrou

Raul Doamnei, diasponibil imediat
49.900 {; (0723.540.507 

463. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
et 2/10, semidec., et. 2/10, 52 mp,

1972, renovat total. Drumul Taberei,
Raul Doamnei, 2/10, cf. 1, semidec, 52

mp, balcon, recent renovat, toate
imbunatatirile: gresie, faianta, parchet,

usi de interior noi, termopane, um,
instalatia sanitara schimbata, acte in

regula, exclusivitate. 59.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

464. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea Calugaresca dec., et. 8/10, 52

mp, 1972, 3 min viitoare statie metrou,
dec., nu circular, bucatarie 10 mp, bal-
con, geam la baie, bloc cu interioare
caramida, 2 lifruri, amenajat cu ter-
mopan, parchet, loc parcare ADP,

disponibil imediat, acte facute, accepta
credit. 53.500 {; (0744.682.007 

465. Drumul Taberei, Romancierilor
dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, circular,
confort 1, curat, et 7/10, bloc tip Z,

apropiere statie metrou, ratb, scoala,
gradinita, parc, zona linistita, construc-
tie solida, acte, pret neg, accept credit,

56.900 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

stentorintermed@yahoo.com 

466. Drumul Taberei, Romancierilor,
balcon, dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, cf.
1, cu balcon mare, bucatarie mare de

circa 9 mp, ap. nu are imbunatatiri,
doar um, acte in regula, geam la baie,
pozitie foarte buna. Usor negociabil,

56.500 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

467. Drumul Taberei, Timisoara, dec.,
et. 2/4, 51 mp, 1967, de la Plaza 2 sta-
tii spre Afi Palace, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, eliberabil

rapid; 68.000 {; (0724.278.376 

468. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 54 mp,

2019, bloc nou, scara 3 in cartierul
ANL Brancusi, Drumul Taberei, la 3

min. de metrou Drumul Taberei statia
Valea Ialomitei, Kaufland, langa parc

Brancusi si Policlinica Brancusi. Scara
1 si 2 finalizate si vandute. 60.500 {;

(0765.416.461 
office@drumultaberei-brancusi.ro 

469. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 8/10, 40 mp, 1975, aparta-
mentul este liber, scoala, gradinita,

magazine, statie metrou, scoli, gradi-
nite, parc, dec., 42.700 {;

(0764.660.900 

470. Drumul Taberei, vis a vis parc
dec., et. 7/10, 35 mp, 1970, dec., mobi-
lat si renovat, et 7/10, zona apropiere
parc, piata, se afla intre doua statii de

metrou, loc parcare, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc curat,

civilizat, usor neg., 48.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

471. Drumul Taberei, zona Kaufland,
Valea Oltului dec., et. 3/4, 49 mp,

1973, Apartament de 2 camere, cf. 1
dec., la etajul 3/4, cu suprafata de 49

mp in bloc reabilitat termic, termopane.
Zona linistita, scara curata monitorizata
video. Agentie comision 2%. 54.800

{; (0762.093.000 

472. Drumul Taberei,Bloc Tip Td dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, langa Strandul si
Parcul Moghioros, et 9/10, termopan la

balcon,fara imbunatatiri, foarte bine
compartimentat, bucatarie generoasa,

geam de aerisire, 2 lifturi, Acte Pre-
gatite. 58.000 {; (0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

473. Emil Racovita semidec., et. 9/9,
50 mp, 1970, Aliorului apartament 2

camere, confort 1, semidec., suprafata
50 mp, balcon mare fara imbunatatiri,

etaj 9, situat intre bulevardul Obregia si
Emil Racovita zona verde acces la
mijloace de transport 42.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

474. Favorit, Drumul Taberei dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, Proprietar, 10/10,
dec.,circular, bloc Z, gresie, faianta,2

debarale, 2 lifturi, balcon inchis, liniste,
verdeata, Mega Image, 2 minute pana
la transport STB,metrou, piata, posta,
farmacie,cabinete, parc, liber. 59.000

{; (0723.198.868 

475. Ferentari, Valtoarei semidec., et.
3/4, 25 mp, 1975, ABC Agentia imobil-

iara Florex Home va prezinta un
apartament de 2 camere, semidec. 25
mp, etaj 3/4, termopane, usa metalica,

bloc 1975, reabilitat termic, gaze,
cadastru si intabulare. 16.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

476. Fix langa metrou Berceni, ap.2
camere dec. dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., 1 minut de
metrou Berceni, zona noua, centrala
proprie, gaze, canalizare, finisaje pre-
mium, aproape zone comerciale, scoli
si gradinite, se accepta credit prima
casa. 56.600 {; (0727.121.851 

477. Floreasca, etaj 3 semidec., et.
3/3, 45 mp, 1960, Am placerea sa va
propun un apartament cu 2 camere in
zona Floreasca, parc Cinematograf

Floreasca. 85.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

478. Floreasca, Parcul Cinematogra-
fului semidec., et. parter/3, 46 mp,
1960, vedere parc, parter Ã®nalt/3,
semidec., bloc de c?r?mid?, izolatie

termica exterioara la apartament, nece-
sita renovare. Vecinat??i: Avia?iei,

Doroban?i, Beller, Tei, Stefan cel Mare
74.900 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

479. Floreasca, Stefan cel Mare,
dec., et. 2/2, 60 mp, 1936, bucatarie

mare, centrala proprie, parchet, foarte
bine intretinut, cochet, liber, acte ok,

boxa, ideal investitie, 5 minute Metrou,
75.000 {; (0723.962.905 

imobiliare05@gmail.com 

480. Foisorul de Foc , ap lux 2 cam,
cf. 1 dec.  et. 1, 2018, Foisorul de Foc,
ap. lux 2 cam, cf. 1 dec. bl nou 2018,

69.37mpc, balcon 4.12mp, lift
Schindler, posibilitate de achizitionare

garaj si boxa. Metrou, mijl de transport.
136.207 {; (0760.851.581/

0767.061.111 

481. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp,
2019, complex rezidential, Dobroesti -
str. Stejarului, 6 blocuri, garsoniere, ap
2 si 3 camere), p+4, lift, parc 5.000 mp,

loc de parcare gratuit, loc de joaca,
acte la zi, finisaje la alegere. 52.500
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

482. Fundeni Pod dec., et. 3/4, 2019,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere
si apartamente cu 2, 3 camere, finisaje
la alegere incluse, loc de parcare, parc
5000mp, loc de joaca, tva 5% inclus.

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 



20 mai 2020

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
24

4

562. Metro Militari, 2 cam. loc parcare
dec., et. 3/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-
tari, loc parcare CVC, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. 65.912 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com 

563. Metro Militari, 2 cam., loc par-
care, baie cu geam, dec., et. 6/10, 60
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare
CVC, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or, 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

564. Metro Militari, 2 camere loc par-
care, baie cu geam dec., et. 7/10, 60
mp, 2019, Metro Militari, Beton B400
Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa, loc parcare CVC, fatada venti-
lata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or. 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

565. Metro Militari, 2 camere loc par-
care, baie cu geam dec., et.

demisol/10, 47 mp, 2019, Metro Mili-
tari, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa, loc parcare,

fatada ventilata StacBond, vata miner-
ala bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior 40.222 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

566. Metro Militari, 2 camere, fatada
ventilata, dec., et. demisol/10, 47 mp,
2019, Metro Militari, 2 camere, loc par-

care, CVC, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa, fatada

ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior. 40.222 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

567. Metro Militari, 2 camere, loc par-
care dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC,

beton B400 Heidelberg Cement, struc-
tura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or. 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

568. Metro Militari, Auchan aparta-
ment 2 cam. finalizat dec., et. 4/5, 52
mp, 2019, proprietar, apartament 2

camere, finalizat, mutare imediat, dec.,
statia STB 178, 138 la 100 m, utilitati

bransate deja, canalizare, curent elec-
tric, gaze, comision 0, 44.000 {;

(0723.271.439 
myhaela_popescu@yahoo.com 

569. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. 2/4, 47 mp, 2020,

direct dezvoltator, apartament 2
camere, bucatarie inchisa,geam la
baie,bloc p+4, cu 2 lifturi, finisaje la

alegere, canalizare, gaze, curent elec-
tric, statie STB 178, 278 si 138. Comi-
sion 0. 41.100 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

570. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. 1/4, 49 mp, 2020,

ocazie, direct dezvoltator, apartament 2
camere, bucatarie inchisa, geam la
baie, bloc P+4, cu 2 lifturi, 2 scari de
bloc, utilitati: canalizare, gaze, curent
electric, STB 178, 278 si 138. Comi-
sion 0 42.600 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

571. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. parter/5, 38 mp,
2020, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bloc P+4+M, cu lift, fin-

isaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, STB 178, 278 si 138.

Comision 0. 34.150 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

572. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 3/4, 47 mp,

2020, oferta promotionala, direct dez-
voltator, apartament cu 2 camere, dec.,

bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,
statie STB 178, 278 si 138. Comision 0

40.150 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

573. Metro Militari, fatada ventilata loc
parcare dec., et. demisol/10, 47 mp,

2019, Metro Militari, loc parcare , fata-
da ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa.
40.222 {; (0733.822.822 

contact@transparentresidence.com 

574. Metro Militari, oferta promotion-
ala ap. 2 camere, dec., et. parter/4, 44
mp, 2020, oferta promotionala, aparta-

ment cu 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, bloc p+4+m, cu lift, statie STB
178 si 138 la 50 ml, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, comi-

sion 0, 37.650 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 
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

este situat in imediata apropiere a
metroului Berceni si se preda complet
finisat si contorizat/ bransat la toate

utilitatile. 57.500 {; (0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

590. Metrou Berceni, ultimul aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, apartament 2 camere dec., nou,
aproape gata, la 3 min. metrou.

52.500 {; (0722.204.952 

591. Metrou Dim. Leonida apartament
2 camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60

mp, 2020, Ap. de 2 cam. are toate utili-
tatile, cu balcoane inchise si incalzite.

Astrelor Biruintei, este pozitiont in
Popesti Leordeni, str Biruintei nr 51-57,
cu acces rapid la statia de metrou D.

Leonida, + 5% tva 51.333 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

592. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/4, 43 mp, 2020, 2 camere tip

studio,disponibil la etajul 1/4,imobil
nou,pozitionat la 12 min fata de metrou

Dimitrie Leonida. Apartamentul se
preda la cheie,utilitati contorizate indi-
vidual. Se accepta credit! 46.500 {;

(0733.374.103/ 0721.888.400 
georgeta@sudrezidential.ro 

593. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
2/4, 55 mp, 2020, apartament 2

camere dec., foarte spatios, la 7 min
de statia de metrou Dimitrie Leonida.
Locuinta se preda finisata la cheie si
bransata la toate utilitatile. Reducere

de 5% la plata cash. 57.500 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 
madalin_miclaus@yahoo.com 

594. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 55 mp, 2018, apartament 2

camere, dec. , 55 mp, etaj 1 54.500
{; (0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

595. Metrou Dimitrie Leonida aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 65 mp,
2020, apartament 2 camere dec., se

vinde la cheie, pozitionat pe etaj inter-
mediar, pretul afisat este pentru Prima
Casa, termen finalizare 30.06.2020,
constructia din caramida, contorizare

individuala. 57.900 {;
(0730.250.305 

596. Metrou Dimitrie Leonida, 5-10
min. mers pe jos dec., et. 3/3, 2019,

57500 eur/50 mp, ap. 2 cam., metrou
D. Leonida la 8 min. mers pe jos langa

mall La Strada), loc parcare in pret;
sau 58.500 eur - mobilat-utilat ca in

fotografii, cu mici exceptii, 57.500 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

597. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje,392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane

ichise si incalzite.Astrelor Biruintei
Popesti, str Biruintei nr 51-57 cu acces

la statia de metrou D.Leonida.+5%
TVA 51.333 {; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

598. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/7, 58 mp,
2019, Ap. 2 camere zona de Metrou
Dimitrie Leonida 10 min ), complet

dec., etaj 1 si/sau 2 din 7. Imobil cu lift,
2019, complet finisat, se accepta credit

prima casa sau ipotecar. 50.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

599. Metrou Dimitrie Leonida, Metrou
Berceni dec., et. 4/7, 58 mp, 2020,

apartament dec. cu 2 camere, nou si
bine impartit, cu centrala proprie.Fin-
isaje la alegere.Bloc nou. In imediata

apropiere de metrou Leonida si metrou
Berceni.Zona este una linistita. Nego-

ciabil. 53.500 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro 

600. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni  et. parter/2, 42 mp, 2020,
Apartament 2 camere, de tip Studio,

42mp, cu gradina proprie, situat intr-un
bloc cu 2 etaje, zona linistita (de case),

400 metrou Dimitrie Leonida, fara
comision, plata cash, 48.500 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

601. Metrou Dimitrie Leonida, propri-
etar dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2

camere, dec., bloc cu lift, structura
beton, caramida, izolatie polistiren 10
cm, finisaje premium la alegere, par-
care, tamplarie PVC, centrala proprie,
10% discount plata cash, 50.900 {;

(0734.950.229/ 0734.092.488 
dany.barbulescu@yahoo.com 

602. Metrou Dimitrie Leonida, zona
linistita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019,

apartament 2 camere, metrou, zona
verde, credit 54.900 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

603. Metrou Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, dec., et. 3/6, 54 mp, 2019,

ap. 2 cam. la cheie bloc nou, scara 3 in
ANL Brancusi, Drumul Taberei la 3 min
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

613. Metrou Preciziei- Militari-
Bld.Iuliu Maniu dec., et. 4/10, 51 mp,
2020, Apartament cu 2 camere com-
plet dec., pret 57.000 Euro, etaj 4/10.

57.000 {; (0757.578.682 
razvan@rotarpark.ro 

614. Metrou Preciziei-Rotar Park Res-
idence-2 dec., et. 3/10, 2020, Aparta-
ment cu 2 camere-49.000 euro, etaj 3

din 10, complet finisat la chie,ideal
investitie! 49.000 {; (0757.578.682 

razvan@rotarpark.ro 

615. Metrou Titan, ocazie dec., et.
4/7, 75 mp, 2009, Apartament, cf. 1
sporit, mobilat si utilat complet, mod-

ern, liber, intr-un bloc impecabil monolit
dat in folosinta in 2010, centrala de

scara, iesire bulevard, poluare fonica
redusa, acte complete. 99.500 {;

(0727.864.288 

616. Mihai Bravu intersectie Baba
Novac, semidec., et. 2/4, 50 mp, chiar

la metrou Dristor, reabilitat,complet ren-
ovat lux, instalatii electrice si sanitare
schimbate, sapa noua, calorifere,gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi interioare noi, liber,
72.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

617. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 2/5, 55 mp,

2019, cu lift, dezvolator, vinde 2
camere dec.e in proiectul nou de la

Dristor. Bloc din caramida cu bucatarie
inchisa. DS+P+5, finisaje la alegere

sincluse, centrala proprie. Preturi pro-
motionale. Parcare. 85.715 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

618. Mihai Bravu, Muncii, dec., et.
7/10, 59 mp, 3-4 minute metrou, dec.,
balcon mare tip terasa, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, vav

Victor Babes 70.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

619. Mihai Bravu, Splaiul Unirii dec.,
et. parter/5, 57 mp, 2020, Apartament
doua camere dec. super oferta! Pret
promotional 82.500 euro pentru plata
75 % din suma totala. Apartamentul

este situat intr-un bloc nou ce va fi dat
in folosinta in anul 2020. 86.625 {;

(0736.570.871 
panculescuroxana@yahoo.com 

620. Mihai Bravu- Baba Novac dec.,
et. 1/10, 60 mp, 1978, confort l, balcon,
imbunatatiri de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi schimbate, usa
metalica. Ideal firma / locuit. Intrare si
vedere stradale. Se accepta credit.

Pret neg. 83.000 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

621. Militari semidec., et. 8/10, 1980,
1980, Lujerului-Timonierului, confort 1,
semidec., 8/10, liber, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber,
acte, credit. 59.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

622. Militari dec., et. 7/8, 45 mp,
2019, ap. 2 cam., constructie noua,

caramida, finisaje incluse, baie utilata,
centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 39.375 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

623. Militari dec., et. demisol/4, 63
mp, 2015, Moinesti, demisol inalt cu 2
balcoane, dec., bloc din 2015, suprafa-
ta totala 63mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, rog seriozi-

tate. 56.500 {; (0728.005.657 
mentor3011@gmail.com 

624. Militari et. 2/4, 2019, Pacii, etaj
2/4, dec., 67 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, constructie 2019, cen-
trala proprie, apropiere metrou 4

minute, vis-a-vis Kaufland 71.000 {;
(0773.851.896 

625. Militari dec., et. 1/5, 60 mp,
2019, Propietar vand ap 2 camere, Mil-
itari Apusului Cocosu Rosu,Tenis club
2000, Bloc nou P+5+M, mobilat uitlat
partial,totul nou,locuri de parcare, utili-
tati gaze, curent, canalizare, finisaje la

cheie,centrala propie,incalzire par-
doseala. 65.000 {; (0767.613.408 

Florin.dragomir83@yahoo.ro 

626. Militari (aproape de Gorjului -
Scoala) dec., et. 7/10, 55 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la
sfragerie, imbunatatiri: geamuri ter-
mopan, parchet in camere, gresie in

hol in baie si bucatatie, pereti cu lavabi-
la, usa metalica, acte. (0722.302.080 

627. Militari (aproape de Gorjului)
dec., et. 10/10, 53 mp, 1980, aparta-

ment de vanzare, confort.1, foarte bine
compartimentat, cu bucatarie mare,
balcon la sufragerie, terasa refacuta

recent, fara infiltratii, gemuri ter-
mopane, aer conditionat, gresie si

faianta, 46.000 {; (0722.302.080 

628. Militari (aproape de Pacii -
Apusului) dec., et. 4/4, 50 mp, 1978,

apartament de vanzare confort.1,
imbunatatiri: termopane peste tot, par-
chet, aer conditionat, gresie si faianta,

pereti cu lavabila, usa metalica, usi
interior schimbate, terasa fara prob-

leme. (0722.302.080 

629. Militari , Apeductului ,ansamblul
RAF.RO 2 dec., et. 1/3, 55 mp, 2020,
direct dezvoltator, comision 0,bloc nou
d+p+3e cu lift, predare august 2020,

dec., su 55 mp, bucatarie inchisa ,baie
cu geam, predare la cheie cu finisaje la
alegere, se accepta credit. 47.000 {;

(0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

630. Militari ,Lujerului, dec., et. 6/10,
40 mp, 1976, apartament dec. cu 2

camere, confort 2, renovat , mobilat si
utilat , et 6/10, bloc curat , reabilitat ter-
mic, 2 min pana la metrou,usor nego-
ciabil, 55.500 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

631. Militari - Chiajna, apartament
mobilat, etaj 1 dec., 51 mp, 2019, Str.

Sperantei 3B, apartamentul a fost
showroom, nelocuit, mobila Mobexpert,
din lemn masiv, etaj 1, situat in zona de

case, finisaje de calitate, racord
canalizare, Mega Image, statie ratb
200 m. 42.000 {; (0723.500.717 

contact@amadeoresidence.ro 

632. Militari - Chiajna, etaj 1, ultimul
ap. disponibil dec., 51 mp, 2019, Chiaj-
na, str. Sperantei 3B, etaj 1, ap. mobilat
cu mobila Mobexpert, lemn masiv, situ-
at in zona de case, finisaje de calitate,

contorizari individuale, racord
canalizare, Mega Image, statie ratb
200 m, 42.000 {; (0723.500.717 

contact@amadeoresidence.ro 

633. Militari - Cora Lujerului dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, 2 camere, Iuliu

Maniu nr. 53A,, conf. I circular,
52,27mp, zugravit proaspat, cu geam
la baie, 2 min pÃ¢n? la Complex Cora

si Metrou Lujerului, accepta credit,
comision Ag. 57.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

634. Militari 200 m metrou, finalizat, 2
camere, dec., et. 11/11, 58 mp, 2019, 2
camere complet dec. 61 mp, etaj 11/11
situat in ultima faza a proiectului Rotar

Park Residence, 74.500 {;
(0757.578.682 

razvan@rotarpark.ro 

635. Militari Apeductului - Salcamilor
semidec., et. 1/6, 42 mp, 2020, Credit
Prima Casa sau Ipotecar. Pozitionarea
complexului este la 2 km de bd. Uver-
tuii, la intrare in ansamblu este STB
434 sau 430 cu linie directa metrou

Lujerului. 48.900 {; (0741.700.100 

636. Militari Auchan, 2 camere, pret
promotional, dec., et. 2/7, 42 mp, 2018,

complex rezidential cu paza 24/7,
acces direct metrou Gorjului sau

Lujerului. 36.500 {; (0741.700.100 

637. Militari Chiajna, STB 434 direct
metrou Lujerului dec., et. 1/6, 60 mp,
2020, in fata ansamblului, acces prin
bulevardul Uverturii. Apartamentul se
preda la cheie, cu finisaje incluse in

pret 44.300 {; (0741.700.100 

638. Militari Lidl, Chiajna, dec., et.
6/7, 51 mp, 2017, apartament 2

camere, Militari Rezervelor. 47.500 {;
(0725.744.950 

andreearezervelor79@gmail.com 

639. Militari Metro, dec., et. 1/6, 65
mp, 2020, Rezidential Apusului 2, str

Acvilei nr. 42, S+P+6E, finisat la cheie,
ct, 2 balcoane, compartimentare

caramida, toate utilitatile, loc parcare,
autobuze 178, 278, R430, 611, accept

credit. 55.000 {; (0767.565.131/
0726.500.535 

contact@rezidentialapusului.ro 

640. Militari Metro, dec., et. 6/6, 52
mp, 2019, Rezidential Apusului 2, str.
Acvilei nr 42, s+p+6e, bloc finalizat,
C+I, constructie si compartimentare

caramida, finisat complet, loc parcare,
toate utilitatile, autobuze 178, 278,

R430, 138, 611, accept credit 42.000
{; (0726.500.535/ 0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

641. Militari Metro, comision 0%,
Credit, semidec., et. 3/6, 45 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament 2
camere, finisaje la alegere, canalizare,
gaze, curent electric, bloc statie Ratb la

200 m. 36.900 {; (0741.700.100 

642. Militari Pacii semidec., et. 9/10,
56 mp, 1980, Autogara Militari, 9/10,
g+f+p+termopan, um, balcon inchis,

cadastru+intabulare,accept credit
Prima Casa, proprietar, fara agentii

56.000 {; (0726.414.738 

643. Militari padure dec., et. 3/4, 57
mp, 2019, Liiber, mutare imediata, van-

zare ap 2 camere , cf , etaj 3, 57 mp
utili , la cheie, centrala proprie, vedere

catre padure 38.800 {;
(0725.832.374 

Oana_adinaneagu@yahoo.com 

644. Militari Penny Market, mutare
rapida, comision 0% dec., et. parter/8,
50 mp, 2020, apartament 2 camere fin-

isat, contorizari individuale.Legatura
directa metrou Lujerului sau Gorjului,

statie STB in fata ansamblului. Mutare
imediata, se accepta credit! 38.700 {;

(0741.700.100 

645. Militari Policlinica Chiajna Lidl
dec., et. 2/3, 57 mp, 2019, mutare ime-
diata, proprietar, ap 2 camere, confort
1. Mobilat, utilat, suprafata 57 mp utili,
la cheie, centrala proprie, balcon, carti-
er privat 44.900 {; (0725.832.374 

oana_adinaneagu@yahoo.com 

646. Militari Pollux Residence semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 2020, apartament
2 camere, 40 mp utili, etaj 1, finisaje la
alegere, mutare august 2020, utilitati

publice, paza, monitorizare video, parc
in incinta complexului, 34.800 euro

cash si 36.900 euro credite. 34.800
{; (0749.800.300 

biroupollux@gmail.com 

647. Militari Residence dec., et.
parter/8, 46 mp, 2020, bloc nou

predare la cheie, acceptam credit,
35.262 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

648. Militari Residence semidec., et.
5/8, 53 mp, 2016, Direct proprietar -

Full mobilat - Militari Residence -
apartament 2 camere, 53 mp 50.000

{; (0766.550.065 
Cristi_prd@yahoo.com 

649. Militari Residence dec., et. 1/3,
45 mp, 2019, Va propunem spre van-
zare un apartament impecabil situat in
cartierul Militari Residence, un complex

cu gradinita, restaurante, locuri de
joaca.Mutare imediata! Direct dezvolta-

tor - Comision 0! 38.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

650. Militari Residence dec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Va propunem

spre vanzare un apartament impecabil
situat in cartierul Militari Residence, un

complex cu gradinita, restaurante,
locuri de joaca. Mutare imediata!Direct

dezvoltator comision 0 38.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

651. Militari Residence dec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Va propunem

spre vanzare un apartament impecabil
situat in cartierul Militari Residence, un

complex cu gradinita, restaurante,
locuri de joaca. Mutare imediata! Direct

dezvoltator - comision 0! 38.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

652. Militari Residence dec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Va propunem

spre vanzare un apartament impecabil
situat in cartierul Militari Residence, un

complex cu gradinita, restaurante,
locuri de joaca. Mutare imediata! Direct

dezvoltator, comision 0. 38.000 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

653. Militari Residence Garsoniera
dubla, bloc nou, semidec., et. 2/7, 40
mp, 2020, Va oferim spre vanzare un

apartament de 2 camere, spatios, lumi-
nos, dispune de izolatie, comparti-

mentare interioara caramida si beton,
obiecte sanitare, centrala proprie,

comision 0%. 35.000 {;
(0720.822.960 

654. Militari Residence metrou Pre-
ciziei, Militari dec., et. 3/7, 50 mp,
2020, apartamente spatioase de 2

camere cu dimensiunea de 50 mp utili
complet finisaje predare la cheie,

finalizare in luna Decembrie 2019. Dis-
count mare pentru plata cash. Pret

intreg 46.000 euro TVA 5%. 42.900 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470 

655. Militari Residence vizavi de Ball-
room, str. Weiner dec., et. 4/6, 58 mp,

2018, Palada nr.60 H, bloc locuit, 2
cam., usor de modificat in 3 camere, 2
bai, 2 balcoane. Tamplarie pvc Rehau
5 camere, usi pinum pervaz pe ambele
fete, statie autobuz 178. Cash, ipote-

car, prima casa, negociabil. 47.500 {;
(0799.999.970 

656. Militari Residence, dec., et. 1/7,
57 mp, 2019, 2 camere in bloc nou,

predare mai 2019, la cheie, fara taxa
de mentenanta, acceptam credit. Par-

care, toate actele, parcuri, scoala+ gra-
dinita, RATB, 57.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

657. Militari Residence, dec., et. 5/8,
56 mp, 2020, 2 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica, 47.600 {; (0722.166.933/

0723.103.946 
vanzari@militari-residence.ro 

658. Militari Residence, dec., et. 5/8,
46 mp, 2020, 2 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica. 37.200 {; (0722.166.933/

0723.103.946 
vanzari@militari-residence.ro 

659. Militari Residence, dec., et. 8/8,
45 mp, 2019, 2 camere, bloc nou fin-

isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,
Enel, GDF Suez), contorizat complet,

termopan tripan Veka, centrala termica,
39.375 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

660. Militari Residence, dec., et. 2/6,
57 mp, 2019, 2 camere, bloc nou fin-

isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,
Enel, GDF Suez), contorizat complet,

termopan tripan Veka, centrala termica,
54.000 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

661. Militari Residence, dec., et. 1/8,
46 mp, 2020, apartament 2 cam.,

direct dezvoltator, comision 0, fara taxa
de mentenanta, balcon inchis, 36.400

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

662. Militari Residence, dec., et. 3/7,
49 mp, 2019, apartament in bloc nou,

finalizare 2019, finisaje incluse,
bransamente, contorizari individuale,

baie utilata, CT. RATB, parcare, maga-
zine, piscine, 47.775 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

663. Militari Residence, dec., et. 1/8,
46 mp, 2020, apartament in bloc nou,
finisaje incluse, bransamente, contor-
izari individuale, baie utilata, CT. Ratb,

parcare, magazine, piscine, 38.675 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

664. Militari Residence, dec., et. 4/8,
48 mp, 2019, bloc nou, finalizare 2019,

predare la cheie, acceptam credit,
44.400 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

665. Militari Residence, dec., 45 mp,
2019, cele 5000 de apartamente sunt
grupate in blocuri cu inaltime de p+8 si
cuprind o varietate mare de comparti-
mentari, cu suprafete de la 31 mp utili

pana 72 mp utili; 43.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

666. Militari Residence, dec., et. 2/8,
46 mp, 2020, in bloc nou, finisaje

incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, ct. STB, parcare,

magazine, piscine. 39.100 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

667. Militari Residence, dec., et. 2/8,
48 mp, 2020, in bloc nou, finalizare
2020, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, CT.
Ratb, parcare, magazine, piscine, etc.

40.037 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

668. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, in bloc nou, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari

individuale, baie utilata, ct, Stb, par-
care, magazine, piscine, etc. 43.400

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

669. Militari Residence, dec., et. 3/8,
48 mp, 2019, Militari, bloc nou, finisaje
incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscina, 46.800 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

670. Militari Residence, dec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, va propunem

spre vanzare un apartament impecabil
situat in cartierul Militari Residence, un

complex cu gradinita, restaurante,
locuri de joaca. Direct dezvoltator.

Comision 0. Mutare imediata, 39.000
{; (0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com 

671. Militari Residence, 2 camere,
parcare, lift, dec., et. 2/7, 51 mp, 2020,
Tineretului nr. 63, Chiajna, apartament
2 camere/ baie, dormitor, living, balcon,

central proprie, 43.500 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

672. Militari Residence, ap 2 cam.
dec., dec., et. 7/8, 48 mp, 2019, con-
structie noua, predare la cheie, fara
taxa de mentenanta. Ansamblu rezi-
dential cu parcuri, locuri de parcare

incluse, magazine, piscine, scoala, gra-
dinita, 42.000 {; (0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

673. Militari Residence, apartament 2
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

688. Militari, 2 cam. loc parcare CVC
dec., et. 2/10, 60 mp, 2019, Auchan

Militari, loc parcare CVC, fatada venti-
lata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa. 65.912 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

689. Militari, 2 camere, loc parcare
CVC dec., et. 2/10, 60 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC,

beton B400 Heidelberg Cement, struc-
tura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-

or. 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

690. Militari, 2 camere, loc parcare
CVC dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Mili-

tari, 2 camere, loc parcare CVC
Auchan Militari, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa, fatada

ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior 65.802 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

691. Militari, 2 camere, loc parcare
CVC, dec., et. 7/10, 60 mp, 2019, Mili-
tari, 2 camere, Auchan Militari, loc par-

care CVC, beton B400 Heidelberg
Cement, structura dala groasa, fatada

ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior 65.802 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro 

692. Militari, 5 minute Lidl Uverturii,
bloc 2020 semidec., et. 2/8, 40 mp,

2020, apartament 2 camere, ansamblu
cu spatiu verde, finisaje incluse, situat

la 3 minute de statie STB R434, legatu-
ra directa metrou Lujerului.Se accepta

credit ipotecar sau prima casa!
34.800 {; (0741.700.100 
pollux.residence@gmail.com 

693. Militari, acces direct din Iuliu
Maniu dec., et. 2/10, 56 mp, 2020, 2

camere dec., finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu 49.600 {; (0725.083.454/
0725.453.777 

envogueresidence@gmail.com 

694. Militari, Apeductului Residence
dec., 59 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, bucatarie inchisa,baie cu

geam, compartimentari din caramida,
predare la cheie, finisaje la alegere, loc

de parcare cadou, 46.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

695. Militari, Apeductului Residence,
dec., 59 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, canalizare, bucatarie inchisa,
baie cu geam, predare la cheie, finisaje

la alegere, loc de parcare cadou,
46.000 {; (0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

696. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. 1/6, 53 mp, 2019, promotie
limitata, direct dezvoltator, bloc final-

izat, mutare imediata, canalizare, sc 53
mp, compartimentari din caramida,

predare la cheie, finisaje la alegere, loc
de parcare cadou. 42.000 {;

(0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

697. Militari, Apeductului Residence,
dec., 53 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat,mutare
imediata, bucatarie open space, sc 53

mp, compartimentari din caramida,
predare la cheie, finisaje la alegere, loc

de parcare cadou. 42.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

698. Militari, Apeductului, ansamblul
raf.ro dec., 53 mp, 2019, Dezvoltator,
bloc nou p+7, finalizat, mutare imedia-

ta, se accepta credit, langa Ratb,
predare la cheie, canalizare, finisaje
exclusiviste, sc 53 mp, usi Pinum,

videointerfon, loc de parcare cadou.
43.000 {; (0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

699. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO dec., 61 mp, 2019, dezvolta-

tor, bloc nou p+7, finalizat, mutare ime-
diata, se accepta credit, langa Ratb,
predare la cheie, canalizare, finisaje
exclusiviste, sc 61 mp, usi Pinum,

videointerfon, loc de parcare cadou.
46.500 {; (0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

700. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., et. 6/6, 51 mp, 2019, bloc final-

izat, mutare imediata, se accepta cred-
it, dec., etaj 6, bucatarie inchisa, baie

cu geam, balcon, predare la cheie, fin-
isaje la alegere, compartimentari din

caramida, canalizare. 43.500 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

701. Militari, aproape de Gorjului,
Valea Lunga, dec., et. parter, 50 mp,

1980, apartament de vanzare, confort
1, stradal, parter din 10, fara

imbunatatiri, toate geamurile vor fi
inlocuite cu termopan PVC, liber,
nelocuit, toate actele, ideal pentru

firma, dar si de locuit; (0722.302.080 

702. Militari, Apusului dec., et. 4, 56
mp, 1984, Apartament cu 2 camere

confort 1, decomamdat, bloc din 1984
59.500 {; (0720.533.850 

703. Militari, Auchan oferta semidec.,
et. 3/8, 49 mp, 2019, apartament 2

camere in faza de proiect la pret spe-
cial -34.800 euro. Se preda complet
finisat, baie utilata, centrala proprie.
STB 434, 430 linie directa metrou
Lujerului sau Gorjului. 34.800 {;

(0741.700.100 

704. Militari, Auchan, apartament
dec. dec., et. 4/6, 51 mp, 2019, cu

bucatarie inchisa, balcon spatios, fin-
isaje la alegere, compartimentare cu

spatii pentru depozitare. Discount pen-
tru plata cash. 48.900 {;

(0741.700.100 
pollux.residence@gmail.com 
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705. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., et. parter/8,
40 mp, 2019, direct dezvoltator, mutare
imediata, 2 cam. open space, balcon,
ansamblu rezidential, imobil nou mod-
ern, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1
min. Ratb 138; 178,TVA 5% inclus.

34.500 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

706. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 3/7, 53 mp, 2019, Militari,

Auchan, Str. Rezervelor, direct dez-
voltator, mutare imediata, imobil nou,
modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-

ciziei, RATB 138, 178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5%

inclus in pret. 48.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

707. Militari, Chiajna, str. Sperantei,
dec., et. 3/3, 57 mp, 2019, apartament

de doua camere de vanzare, langa
padurea Rosu - Lacul Morii, 48.500

{; (0771.310.310 

708. Militari, Chiajna, Viilor dec., et.
2/3, 60 mp, 2019, vanzare apartament

2 camere, dec., deosebit, foarte
spa?ios, 60mpu, et. 2/3, zona foarte
linistita 53.000 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

709. Militari, Chiajna, Viilor, dec., et.
2/3, 54 mp, 2019, vanzare apartament
2 camere nou, dec., deosebit, foarte
spatios 54 mpu, et. 2/3, dec., zona

foarte linistita, 48.000 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

710. Militari, constructie noua, dec.,
et. 7/8, 48 mp, 2019, caramida,

finalizare 2019 finisaje incluse, baie uti-
lata, centrala termica, bucatarie sepa-
rata. Taxa de mentenanta 0, parcare,
parc, RATB, acceptam credit, 44.400

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

711. Militari, Gorjului dec., et. 3/8, 52
mp, 1975, Militari, Gorjului, langa

metrou, 2 camere dec. circular, mobi-
lat, utilat. Cadastru intabulare. Blocul

se afla in curs de reabilitare.Se accep-
ta credit ipotecar! 58.500 {;

(0736.822.222 
alpha.expert.imib@gmail.com 

712. Militari, Gorjului, George Cal-
boreanu dec., et. 9/10, 58 mp, 1980,

Apartament 2 camere, dec., in suprafa-
ta de 58 mp, imbunatatiri, aer condi-

tionat, discutabil 76.000 {;
(0731.461.711 

713. Militari, Iuliu Maniu, 8 minute
metrou Preciziei, dec., et. 2/10, 42 mp,
2020, apartament cu 2 camere in bloc
nou, situat la etajul 5/10, luminos, 42

mp utili, centrala proprie, baie complet
utilata, contorizare individuala, solutii

tehnice moderne 47.000 {;
(0757.578.680 

adrian@rotarpark.ro 

714. Militari, Iuliu Maniu, Envogue
Residence, dec., et. 1/10, 60 mp, 2020,
Dezvoltator Imobiliar, finisaje complete
la alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu. 52.500 {;
(0725.083.454/ 0725.453.777 
envogueresidence@gmail.com 

715. Militari, langa Auchan, Metro,
str. Tineretului 31 dec., 57 mp, 2018,
Rosu, bloc d+p+7, lift, geam tripan
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

729. Militari, Pacii, restaurant Coco-
sul Rosu dec., et. 4/4, 48 mp, 1978,
Militari, Pacii, rest. Cocosul Rosu, 2

camere cf. 1 decom, etaj 4, cadastru,
intabulare, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, merita vazut. 52.000 {;
(0722.912.924/ 0767.922.400 
cordialimobiliare@yahoo.com 

730. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 3/6, 52 mp, 2019, imobil nou

finalizat D+P+6eE strada Acvilei nr 42,
constructie si compartimentare carami-
da, decomndat, geam la beie, finisate
complet, cadastru, intabulare, parcare
proprie, accept credit. STB 178, 138,

R430, 278. 45.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

731. Militari, Rosu, 5 min Lidl, Uver-
turii, dec., et. 2/3, 62 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec., bucatarie mare
inchisa, finalizat, finisaj complet, cen-

trala, intabulat, parcare, utilitati
bransate, canalizare, accepta credit,
dezvoltator, 5 min linia Ratb 178, Lidl.

59.300 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

732. Militari, Rosu, Chiajna, Apeduc-
tului, Penny semidec., et. 1/3, 51 mp,
2019, 2 camere complet mobilat si uti-

lat. Totul nou. Bloc finalizat si locuit.
Gresie, faianta, Parchet, Centrala ter-
mica, zona noua, aproape de STB si

Penny Market. Direct proprietar si fara
comision 48.000 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

733. Militari, sector 6, dec., et. 5/10,
60 mp, 2019, Auchan Militari, loc par-
care, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior, Beton B400
Heidelberg Cement, structura dala

groasa 65.802 {; (0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro 

734. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 3/8, 42 mp, 2020,

dezvoltator, ap. finisat la cheie, contor-
izat individual, centrala proprie. Acces
rapid STB, metrou, centre comeciale,

gradinita. Consultanta financiara gratui-
ta si intocmire dosar credit prima/ ipote-

car. 39.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

735. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2020, Militari ,Auchan, Str. Rez-

ervelor, Lidl, 2 camere direct dezvolta-
tor, TVA 5% inclus, comision 0%, imobil
nou modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-

ciziei, RATB 138; 178, finisaje la
alegere, centrala termica. 47.500 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128 
office@mtresidence.ro 

736. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 1/8, 53 mp, 2019, 2 camere

dec., direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0, imobil nou, modern, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, RATB 138;
178, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, mutare imediata, bloc finalizat.

48.900 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

737. Militari, str. Rezervelor, Lidl,
dec., 48 mp dec., et. parter/8, 48 mp,

2019, mutare imediata, direct dezvolta-
tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138,178,
finisaje la alegere, centrala proprie,

TVA 5% inclus in pret. Acceptam credit
ipotecar, prima casa. 42.300 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

738. Militari, str. Tineretului, open
space, 37 mp, dec., et. 2/8, 37 mp,

2020, ap. 2 cam. open space, 37mp,
bloc stradal, direct dezvoltator, imobil

nou modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-
ciziei, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, acceptam credit prima casa/
ipotecar, TVA 5% inclus, comision 0%

37.000 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

739. Militari, Tineretului dec., et. 2/7,
51 mp, 2020, Apartament 2 camere
deosebit, nou, Militari Tineretului, 51

mpu, dec.. 46.500 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

740. Militari, Tineretului, dec., et. 3/3,
51 mp, 2019, apartament 2 camere

deosebit, nou, Militari Chiajna Apeduc-
tului, Mega Image la parterul blocului,

parcare, tel. 44.500 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

741. Militari, Tineretului, dec., et. 3/7,
47 mp, 2020, Apartament 2 camere
deosebit, nou, Militari Tineretului, 47

mpu, dec.. 44.000 {;
(+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com 

742. Militari, Uverturii Rosu, 2 km
pana la Apusului, semidec., et. 4/8, 40
mp, 2019, apartament 2 camere Str.

Ion Luca Caragiale, nr.72 A, zona Mili-
tari Residence. Imobil nou (2020),

strazi pavate, contorizari individuale.
34.900 {; (0741.700.100 

743. Militari, Uverturii STB 434, dec.,
et. 1/8, 60 mp, 2020, bloc nou, finisaje
incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, STB linie directa
metrou Lujerului, parcare, magazine,
gradinita, scoala de stat.Acceptam

Prima Casa sau Ipotecar. 48.900 {;
(0741.700.100 

744. Militari, Uverturii, Rosu, dec., et.
2/3, 51 mp, 2018, apartament 2

camere dec. 51 mp Militari Rosu foarte
aprope de Uverturii Lidl. Bloc nou,
finalizat 2017, toate utilitatile func-

tionale. Apartamentele se vand finisate
integral, parchet, gresie, faianta

50.000 {; (0744.212.102 
office@primuss.ro 

745. Militari, Veteranilor, semidec., et.
6/8, 56 mp, ap. 2 cam., renovat recent,

mobilat complet, la max. 3 min. de
mers pe jos de metrou Lujerului.

Apartamentul se vinde complet mobilat
si utilat, ca in fotografii, 67.000 {;

(0749.016.496 

746. Militari, Virtuti 7 minute metrou
dec., et. 1/5, 60 mp, 2020, Bloc nou

2019 terminat, 2 camere confort 1 dec.,
etaj 1/5, bloc porotherm, centrala pro-

prie, gresie, faianta, parchet, finisaje de
calitata, 60 mp, 69.900 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

747. Mosilor metrou Obor apartament
2 camere dec. dec., et. 6/8, 1980,

Apartament 2 camere, dec., etaj 6/9, 3-
4 min de metrou Bucur Obor, bloc
reabilitat, scara ingrijita, intrare din

bulevard. Apartamentul este contorista
cu repartitoare si apometre, pret

93.000. 93.000 {; (0765.942.499 

748. Mosilor, dec., et. 3/8, 55 mp,
1982, Carol, acces centru si la metrou

Obor, apartament 2 camere, cu
imbunatatiri, etaj 3/8, dec., bloc reabili-
tat termic 78.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

749. Muncii dec., et. 1/3, 58 mp,
1961, Basarabia vav stadion, bloc rus-
esc, stradal, vedere spate chiar la parc

Gheorghe Petrascu, dec., gresie,
faianta, parchet din lemn masiv, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mare
70.000 {; (0732.135.471 

750. Muncii dec., et. 7/10, 59 mp,
1975, Mihai Bravu stradal, 59 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, balcon mare.

70.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

751. Muncii semidec., et. 9/11, 45 mp,
1960, Stadionul National, ap liber, bloc
linistit ce urmeaza a fi reabilitat, zona
civilizata cu multa verdeata, 2 lifturi,

vedere panoramica. 57.000 {;
(0728.114.499 

752. Muncii, dec., et. 3/3, 51 mp, 10
minute metrou, 5 minute parc IOR,

dec., centrala termica, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, zona verde si linistita,

toate actele, liber 50.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

753. Muncii, Calea Calarasilor, semi-
dec., et. 2/2, 43 mp, 1940, ideal investi-

tie, 1 minut metrou, fara risc seismic,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

loc parcare 55.000 {;
(0769.006.466 

costin.nicolae@housedat.ro 

754. Muncii, complexul sportiv Nation-
al Lia Manoliu dec., et. 1/3, 59 mp,

Arena Nationala,vedere spate chiar la
parc Gheorghe Petrascu, dec., gresie,
faianta, parchet din lemn masiv, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mare,
fara balcon, boxa mare, toate actele

70.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

755. Nasaud (Trafic Greu ) dec., et.
parter/8, 68 mp, 1980, particular, ofer

spre vanzare apartament cu 2 camere,
dec., etaj parter din 8, situat pe

str.Nasaud Trafic Greu ), langa Mall
Liberty, LIDL, scoala, gradinita, trans-
port in comun. Apartament Spatios cu
o suprafata totala de 68mp2, amenajat
recent, doua balcoane, centrala termi-
ca in balcon cu proiect ), 3 aere condi-
tionate, loc de parcare, zona linistita.

73.500 {; (0764.162.620 

756. NERVA TRAIAN STRADAL,
LANGA METROU, SPATIOS,

BINE COMPARTIMENTAT dec.,
et. 2, 71 mp, 2020, Direct de la

dezvoltator! Apartament 2
camere dec.e, spatioase, bine
compartimentate, 71,11 mp

suprafata utila totala, disponibil
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
km), Parcul Tineretului (1 km) si Parcul

Carol I (1,6 km).Lista finisaje RoKa
Residence:Tamplarie aluminiu SCHU-
CO (cu geam tripan)Centrala termica
IMMERGAS sau echivalentIncalzire in

pardosealaParchet special pentru
incalzire in pardosealaUsa de acces
metalica MEGADOOR sau EFFEUsi

interioare PINUMPereti caramida
POROTHERM (25 cm la exterior, 20

cm intre apartamente si holuri comune,
11.5 cm la interior)Contorizare individu-
ala (apa, gaz, curent electric)Instalatie

electrica (prize si intrerupatoare de cali-
tate superioara, tablou sigurante)Insta-

latie de Aer Conditionat (nu include
aparatul AC)Obiecte sanitare Â– gama

superioara ROCO, WC incorporat
GROHE, mobilier de baie (cada, lavoar

si vas de toaleta)Gresie si faianta de
calitate superioara, alese de client la
semnarea fisei de finisajeBalustrada
exterioara cu geam securizat si ele-

mente metalice de fixare4 Lifturi KONE
Premium Nouveau Glamour 13010
(cap. 630 kg/ 8 pers.)Video-Interfon

ELECTRACasa scarii MARMURA sau
GRANIT 142.100 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

758. Nicolae Grigorescu semidec., et.
5/10, 54 mp, Potcoava, Anghel Saligny,

Omv, stradal, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi, vedere la bule-

vard, zona cu verdeata, apropiere
metrou, magazine. 54.000 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

759. Nicolae Grigorescu (metrou-parc
IOR)-etajul 3 dec., et. 3/8, 1978,

metroul Nicolae Grigorescu -2 camere,
dec.e, libere, amenajate recent, mobi-
lat+ utilat nou, etajul 3, bloc reabilitat

termic, acte complete, metroul la scara
68.000 {; (0728.868.749 
office@dinamicimobiliare.ro 

760. Nicolae Grigorescu vav restau-
rant Cara, dec., et. parter/4, 50 mp,

1970, 5 minute metrou, chiar pe strada
Postavarul, bloc 4 etaje, reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mare, toate actele

65.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

761. Nicolae Grigorescu, Lotrioara,
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1976, chiar
la parc, 3 minute metrou Nicoale Grig-
orescu, termopane, curat, bloc reabili-
tat termic, geam baie, liber, acte ok,

merita vazut 69.000 {;
(0732.135.471 

762. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Titan, dec., et. 3/3, 66 mp, 2020, Nico-
lae Grigorescu 2 camere PREMIUM

prin Prima Casa gata de mutare situat
langa statia de metrou. 70.300 {;

(0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@

zonadesud.ro 

763. Nicolae Grigorescu, Titan dec.,
et. 3/3, 66 mp, 2019, Apartament 2

camere N. Grigorescu, Titan. 69.300
{; (0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

764. Obor semidec., et. 8/10, 52 mp,
1978, apartament 2 camere- Kaufland
Obor. Apartamentul este la etajul 8/10,

necesita renovare. 65.000 {;
(0728.522.522 

madalina.tatu@onthemarket.ro 

765. Obor Colentina semidec., et.
3/10, 2009, proprietar, complex

Rosegarden, bloc nou 2009, et 3/10,
intrare vedere stradala, semidec., cen-
trala termica, mobilat si utilat complet,
inchiriat cu randament f. bun, se poate

pastra chiriasul. 76.000 {;
(0754.050.386 

766. Obor Colentina, stradal, Complex
Rose Garden, semidec., et. 8/11, 56
mp, 2009, Metrou Obor 7min. Mall

Veranda 5min. Pipera 10min.bloc nou,
ap.2 camere, 2 lifturi, boxa la subsol,

paza BGS, mobilat complet utilat,acce-
sibil imediat,ideal investitie inchiriere,
randament 380EURO/L. 72.000 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

767. Obor Ferdinand  et. 3/4, 48 mp,
1961, 2 camere dec. langa Piata Obor
Ferdinand 68.000 {; (0724.412.412 

mada_tatiana@yahoo.com 

768. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 4/11, 68 mp,

2009, metrou Obor 7 min., Mall Veran-
da 5 min., Pipera 10 min., stradal

vedere 2 lifturi, 2 terase mari, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, ter-

mopan, paza BGS, mobilat complet,
randament bun la inchiriere, minim 450
Euro/luna, accesibil imediat, 85.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

769. Obor, Colentina vav Kaufland, 5
minute metrou dec., et. 1/10, 50 mp,

1970, Masina de Paine, aproape
Scoala 27, Piata, Mall Veranda, etaj
1/10, cf. 1 dec., 50 mp, bloc 1970

reabilitat termic, fara risc seismic, baie
cu fereastra, balcon mare, orientare

est, imb, g, f, p, termopan, um,
58.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

770. Obor, Colentina, Dna Ghica, dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1976, vav Parcul

Plumbuita, Metrou Obor 10 min. Pipera
10 min. langa BCR, planul 2, bloc fara
risc seismic, pe mijloc, orientare est,

termopan, AC, cadastru, intabulare, se
accepta credit, eliberabil rapid 55.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

771. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979, 8/10,
constructie 1979, semistradal, aparta-

ment pe mijloc, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, geam la

baie, bucatarie mare, zona linistita,
liber, cadastru, intabulare, se accepta
credit. 61.000 {; (0787.882.999 

772. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei dec., et. 6/10, 47 mp, 1976, langa

Scoala 30,metrou Obor 15 minute, vav
Parc Plumbuita, Tei, etaj 6/10, cf.2

sporit dec., 47mp, hol locuibil, 2 bal-
coane, bloc 1976 reabilitat termic, fara
risc seismic, vedere mixta orientare E-

V, pe mijloc, 53.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

773. Obor, Colentina, Kaufland, 5
minute de metrou, dec., et. 7/10, 52
mp, 1970, stradal, 7/10, cf.1, circ.,
asimilat dec., 52 mp, vedere mixta,

luminos, bl. fara risc seismic, reabilitat
termic,2 lifturi, geam la baie, mobilat si
utilat complet, g+f+p+t, usa metal, cad.

si intabulare, liber, acc. credit, neg.,
56.900 {; (0724.336.834 

774. Obor, Colentina, Lacul Tei facul-
tate Teiul Doamnei dec., et. 8/8, 53 mp,

1985, Langa sectia 7 Politie, metrou
Obor 7 min. Pipera 7 min. bloc reabili-
tat termic, dec., 53 mp, termopan, um,
curat, pe mijloc, orientare est, cadas-
tru, intabulare, eliberabil imediat, se

accepta credit. 56.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

775. Obor, Colentina, Mall Veranda,
vav de Rosegarden dec., et. 4/10, 52
mp, 1970, stradal, vedere in lateral,
metrou Obor 7 min. Kaufland 5 min.

bloc reabilitat termic, 4/10 dec, baie cu
fereastra, imb. g, f, p, um ac, ter-

mopan, usi, instalatii noi, partial mobi-
lat, cadastru intabulare, 61.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

776. Obor, Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,
metrou 10 min., piata, Kaufland, Mall,

parcul Plumbuita 2 min. 4/10 bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, pe

mijloc, renovat nou integral, cu finisaje
deosebite g, f, p, um, th. ac, bucatarie
mobilata se accepta credit prima casa,

71.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

777. Obor, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,
vav Rose Garden, 12 minute metrou,

aproape Kaufland, piata, Parc
Plumbuita, cf. 1 dec, 50 mp, etaj 7/10,
2 lifturi, orientare est, baie cu fereastra,
intrare stradala, vedere in lateral, curat
g, f, p, termopan, um, ac, 58.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

778. Obor, Colentina, Teiul Doamnei
Sectia 7 Politie semidec., et. 10/10, 43
mp, 1976, Plumbuita, 10 min. metrou

Obor, langa Scoala 30 bloc 1976
reabilitat termic, baie cu fereastra, ori-

entare sud, imbunatatiri g, f, p, um,
cadastru, intabulare, cadastru intabu-
lare, se acc. credit, ap. Liber. 44.000
{; (0722.614.867/ 0737.435.628 

779. Obor, Masina de Paine, dec., et.
3/10, 48 mp, 1969, proprietar, vand

apartament doua camere, dec., g, f, p,
t, um, reabilitat termic, situat la Obor,

60.000 {; (0723.672.895 
gg_octavian@yahoo.com 

780. Obor, metrou semidec., et. 8/10,
52 mp, 1968, etaj 8/10, semidec.. Acte
ok, liber. Este situat pe liniste, inconju-
rat de spatiu verde, iar distanta pana la

metrou este de 3-4 minute. Pozitie
excelenta. In imediata apropiere se afla

scoala, piata 56.000 {;
(0755.075.910 

781. Obor, Mihai Bravu, langa parc,
primarie, metrou dec., et. 9/11, 65 mp,

2009, Chiristigiilor bloc nou 2009,
metrou Obor 2 min., 9/11, buc. baie, liv-
ing, birou, dormitor, logie, centrala pro-
prie Vaillant, bucatarie mobilata, loc de

parcare in curtea blocului, ideal inv.
inchiriere. Comision 0, 85.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

782. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare
semidec., et. 4/9, 50 mp, 1965, Bloc
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

795. Otopeni, central, str Oituz dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2019, apartament mobi-

lat si utilat complet pe str. Oituz,
aproape de centru, imobil nou finalizat

in 2019, comision 0%. 73.600 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

796. Otopeni, str Maramures, langa
parc dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere la etajul 1 si 2, cu rez-
ervare rapida in complexul Maramures

Residence. 62.000 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

radu@proestate.ro 

797. Ozana, Titan dec., et. 1/3, 73 mp,
2020, Apartament 2 camere Ozana,
Titan 10 minute de metrou N. Teclu.

80.000 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

798. Ozana, Titan, dec., et. 1/3, 63
mp, 2020, apartament 2 camere con-

struit dupa cele mai inalte standarde de
calitate si de siguranta. 71.000 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

799. Ozana, Titan, dec., et. 2/8, 54
mp, 2020, apartament 2 camere, langa

parcul Bratarii ce iti ofera un plus de
confort si relaxare, 55.863 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

800. Palladium Residence dec., et.
1/11, 43 mp, Va oferim spre vanzare un
apartament compus din 2 camere situ-
at la etajul 1/11 fara balcon. Se accep-
ta credit. Pret negociabil 55.000 {;

(0724.711.756 

801. Pallady Ozana, apartament
dec., dec., et. 3/6, 59 mp, 2020,
va prezentam spre vanzare un
apartament de 2 camere, com-
plet dec., se afla intr-un Ansam-

blu Rezidential nou, regim de
inaltime Parter+6 Etaje, cu lift.

Pret 71.500 Euro TVA inclus
71.500 {; (0734.050.550 

cristian.bucurel@sudreziden-
tial.ro 

802. Pallady, 8 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2/6,

59 mp, 2020, Comision 0!
Apartament de 2 camere nou,

dec. si spatios la doar 8 minute
de metrou 1 Decembrie 1918.
Ansamblu rezidential nou cu

acces securizat. Zona linistita.
Predare la cheie. 71.500 {;

(0726.933.970 
irimia.alexandra@sudreziden-

tial.ro 

803. Pallady, Titan dec., et. 3/3,
59 mp, 2019, Apartament 2

camere, 5 minute de metrou 1
Decembrie 1918. 77.300 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro 

804. Pantelimon Cernica, 1 min
Lidl si Mega Image, semidec.,
et. 2/4, 61 mp, 2018, aparta-

ment cu 2 camere, cu o
suprafata de 57 mp utili, bal-

con, living generos,1 dormitor.
Este amplasat in Orasul Pante-

limon, Sos Cernica nr. 12, in
apropiere de Lacul Lebada.
50.000 {; (0724.934.560 
alina.dumitrache@royal-

crown.ro 

805. Pantelimon, 2 camere, mobilat
utilat, comision 0% semidec., et. 3/10,

52 mp, 1975, sos. Vergului, 2
camere,bloc reabilitat, 2 debarale, cir-
cular, tamplarie PVC, bloc reabilitat,

balcon, geam la baie, instalatii sanitare
noi, panou electric nou,apometre,

repartitoare, contoare gaz 66.500 {;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

806. Pantelimon, Delfinului, Chisinau
semidec., et. 4/11, 57 mp, 1977,

apartament 2 camere in blocul cu
BRD-ul mare, Bloc reabilitat de curand.

66.500 {; (0771.679.209 
naeluciana@yahoo.com 

807. Pantelimon, imobil 2019
finalizat, dec., et. 2/4, 60 mp,
2019, etaj intermediar, cf. 1

dec., 60 mp, toate imbunatatir-
ile, finisat modern, liber, toate
actele, imobil ireprosabil con-

struit, racordat la utilitati,
cadastru, garantat cel mai mic
pret. 45.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796 

808. Pantelimon, rond Delfinului,
sector 2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2

cam., cf. 1, dec., 7/10, multiple
imbunatatiri, bloc reabilitat termic, 5

min pana la Mega Mall, Piata Delfinului
si Metrou Titan, mobilat si utilat mod-
ern, panorama excelenta, nu negoci-

aza pretul, 69.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

809. Pantelimon, sos. Cernica, 5
minute Cora, dec., et. 2/4, 61 mp,

2019, imobil 2019, finalizat, locuit in
totalitate, 61 mp, cu lift, toate

imbunatatirile, liber, mobilat si utilata
integral, superb, pentru pretentiosi

54.000 {; (0728.879.797 
Office_genic@yahoo.co.nz 

810. Pantelimon, Vergului dec., et.
8/10, 38 mp, 1974, Apartament (zona

Pantelimon-Vergului - ?coala 66) 2
camere, confort 2, dec., situat la etajul
8 din 10, scar? lini?tit?, curat?, lift nou.
Instala?ii electrice ?i sanitare perfect
func?ionale, gresie, faian??, parchet,
u?i interior noi, u?? metalic? la intrare,
termopane, aer condi?ionat, calorifere

noi, repartitoare, apometre.
Ã nc?lzire/ap? cald? RADET. Aparta-
mentul are montat ?i boiler electric la
baie pentru ap? cald?. Box? proprie

amenajat? la subsolul blocului. Aparta-
mentul se vinde nemobilat. Tel/ What-

sapp: 0722.327.558 46.500 {;
(0722.327.558 

radianvasile@gmail.com 

811. Paraul Rece, promo apartament
spatios 61mpu-STB dec., 61 mp, 2019,
Apartamente cu preturi incepand de la

47.000 euro intr-un bl situat in
apropiere STB Paraul Rece-Popesti.
Acest pret este ofertat pt pretul cash.
Dezvoltator. Comision 0. Si alte oferte
in zona. 51.800 {; (0720.679.492 

812. Parc IOR, Park Lake, dec., et.
9/10, 54 mp, 1970, Campia Libertatii,

Baba Novac, 3 minute parc, 10 minute
metrou Muncii, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri. 61.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

813. Parc Sebastian dec., et. parter/8,
60 mp, 1988, 2 cam, parter, 60 mpu,

centrala termica, bucatarie mobilata si
utilata, renovat, baie cu cada si geam,

liber 67.000 {; (0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

814. Parcul Carol semidec., et. 2/3, 54
mp, 1900, particular, vand apartament

in vila situat pe Str. 11 Iunie in
apropierea Parcului Carol. Apartamen-
tul are intrare si scara separata in pro-
prietate. Imobilul este incadrat in clasa
II risc seismic. Se accepta doar plata

cash. Pret: 55000 eur, negociabil.
55.000 {; (0742.042.738 

815. Parcul Carol, apartament la vila,
curte proprie dec., et. parter/1, 60 mp,
1930, proprietar vand ap cochet in vila

cu aer boem, independent, gata de
mutare, proaspat renovat, zona de

case linistita, cu verdeata, curte pro-
prie, cele 2 camere sunt in colturi

opuse, camerele sunt luminoase, baia
este amenajata modern, casa se afla
in apropiere de parc, metrou, scoli,

toate acte sunt la zi, fara risc seismic,
fara legea 112, Str Mitropolit Iosif

69.800 {; (0742.558.322 

816. Particular Sos Giurgiului 3/7
dec. 48900 eur dec., et. 3/7, 50 mp,
1967, Sos Giurgiului Pta Progresul

rest. Mirador vanzare 2 camere dec. et.
3/ 7 curat intretinut fara inbunatatiri

bloc / scara super civilizat fara
incadrare risc seismic sau Urgenta
zona verde linistita toate actele la zi
fara datorii ipoteci sau sarcini cadas-

tru+intabulare+cerrt.performanta ener-
getica liber pret 48 900 euro Proprietar

direct 48.900 {; (0727.419.816 
laurcrist1991@yahoo.com 

817. Petre Ispirescu Margeanului dec.,
et. 8/10, 1986, particular, ofer spre van-

zare apartament dec. 2 camere, 58
mp, liber,complet mobilat si utilat, zona
foarte linistita. Pretul este usor nego-

ciabil. Exclus agentii 60.000 {;
(0722.520.053 

nicdanarsene@yahoo.com 

818. Petre Ispirescu, dec., et. 3/4, 32
mp, 1975, 10 min. Unirii, apartament 2
camere dec., g, f, p, t, mobilat 34.800

euro, apropiere lic. Dimitrie Bolin-
tineanu, 34.800 {; (0723.389.967 

819. Piata Delfinului, Dobrina, bl.1980
dec., et. 6/10, 1980, Piata Delfinului,

Dobrina (Enel) etaj 6/10 dec., amena-
jat. Acte ok. Bloc linistit, scara curata.
In imediata apropiere se afla scoala,

gradinita, liceu, precum si numeroase
mijloace de transport. Are si loc de par-
care platit la ADP. Sunati acum, merita

vazut. 62.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

820. Piata Delfinului, Dobrina, bloc
1980 dec., et. 6/10, 56 mp, 1980, etaj
6/10, dec., amenajat. Acte ok. Bloc lin-

istit, scara curata. In imediata
apropiere se afla scoala, gradinita,

liceu, precum si numeroase mijloace
de transport. Are si loc de parcare platit

la ADP 61.900 {; (0768.198.235 

821. Piata Gorjului- metrou bl.1983
dec., et. 4/4, 57 mp, 1983, etaj 4/4 cu
mici imbunatatiri. Acte ok, liber. Este
spatios, iar distanta pana la metrou
este de 5 minute. Este apropape de

scoala 309. Sunati acum, merita vazut!
57.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

822. Piata Iancului metrou dec., et.
4/8, 55 mp, 1980, Etaj 4, dec., bloc

reabilitat termic. Acte ok, liber. Distanta
pana la metrou este de 3-4 minute.

Bloc linistit, scara curata. 73.900 {;
(0768.198.235 

823. Piata Iancului, 3 min. metrou
dec., et. 7/8, 52 mp, 1980, etaj 7/8,

dec., amenajat, renovat total. Acte ok,
bloc reabilitat termic. Are loc parcare
ADP si boxa la subsol. Distanta pana
la metrou 3 minute. Pozitie excelenta

77.000 {; (0768.198.235 

824. Piata Iancului, metrou dec., et.
4/8, 52 mp, 1980, Etaj 4 dec. bloc

reabilitat termic. Acte ok, liber. Distanta
pana la metrou este de 3-4 minute.

Bloc linistit, scara curata. Sunati acum,
merita vazut. 74.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

825. Piata Muncii dec., et. 3/11, 50
mp, 1962, apartament 2 camere - dec.,
situat intr-o zona foarte linistita vis-a-vis

de Parcul National. 59.000 {;
(0774.921.189 

claudiac_grigoriu@yahoo.com 

826. Piata Muncii dec., et. 9/10, 54
mp, 1970, lux, renovat complet, insta-
latii electrice si sanitare noi, mobilat si

utilat, geam la baie, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica aer

conditionat. 75.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

827. Piata Muncii, metrou bl.1990
dec., et. 5/8, 1990, Etaj 5/8 dec., reno-
vat total. Intrare stradala, paza. Este

foarte spatios avand o suprafata de 64
mp. Acte ok. Distanta pana la metrou 2

minute. Pozitie excelenta. Sunati
acum, merita vazut. 99.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

828. Piata Muncii, metrou bloc 1990
dec., et. 5/8, 65 mp, 1990, etaj 5/8
dec., renovat total. Intrare stradala,
paza. Este foarte spatios avand o

suprafata de 64 mp. Acte ok. Distanta
pana la metrou 2 minute. Pozitie exce-

lenta 96.000 {; (0755.080.420 
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918. Rahova, sos. Salaj, semidec., et.
7/8, 45 mp, 2020, apartamentul vine

complet finisat cu gresie, faianta, par-
chet, usi interioare si exterioare,

obiecte sanitare, calorifere aluminiu,
tamplarie pvc, centrala proprie, usa
metalica, toate la alegerea clientilor

50.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

919. Rahova, Teius, dec., et. 4/4,
2019, Petrosani, zona linistita, aparta-

ment deosebit, liber, la cheie, suprafata
utila 67 mp, la care se aduga doua
terase de 25 si 30mp, cu panorama

frumoasa, blocul are lift, iar apartamen-
tul are parcare, se accepta credit

86.900 {; (0722.465.875 

920. Regie Splai Grozavesti Metrou
Petrache Poenaru Comision 0% dec.,

et. 1/3, 54.00 mp,  69.500 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

921. Regie, Crangasi, dec., et. 6/6, 59
mp, 2019, Vand apartament 2 camere

in Regie, finisat la gata, bloc nou;
73.000 {; (0740.181.444/

0768.566.677 
hoteltopcostinesti@yahoo.com 

922. Rin Grand Hotel dec., et. 10/15,
43 mp, 2000, Vand apartament 2
camere Rin Grand Hotel (in hotel)

52.000 {; (0752.916.467 
aes256e256e@gmail.com 

923. Romana, Piata Romana, KFC
semidec., et. 2/8, 41 mp, 1960, aparta-
ment spatios, chiar la gura de metrou,

iesirea dinspre KFC, blocul cu farmacia
Dona, mobilat si utilat, cadastru intabu-

lare, liber, excelenta investitie (chirie
400 euro/ luna), seriozitate 69.500 {;

(0742.078.877 

924. Rotar Park ultima faza, metrou
Pacii dec., et. 11/11, Bloc nou finalizat,
la 2 minute de metrou, apartamente
disponibile de 2 si 3 camere finisate,
contorizare individuala, acte la zi, se

accepta credit bancar, direct dezvolta-
tor, comision 0 76.000 {;

(0757.578.681 

925. Salaj dec., et. 1/3, 55 mp, 2020,
apartament Salaj confort 1 dec etaj 1/3

55 mp balcon constructie 2020 se
preda finisat complet. 43.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

926. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament Sos. Salaj stradal 2

camere confort 1 dec., etaj 1/3, 60 mp,
constructie 2019, doua balcoane, fin-

isat complet, centrala gaze, 55.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

927. Salaj, stradal, dec., et. 2/4, 48
mp, 2019, apartament Salaj, stradal,
Fabrica de paine, etaj 2/4 48 mp, bal-
con, bloc caramida izolat cu polistiren

de 10 cm. 46.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

928. Sebastian dec., et. 1/3, 60 mp,
2020, Apartament Sebastian, Calea
Ferentari, 2 camere confort 1, dec.,

etaj 1/3, 60 mp, constructie 2020, bloc
caramida izolat cu polistiren de 10 cm
se peeda finisat complet. 43.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

929. Sebastian, Calea Ferentari,
Petrom dec., et. parter/3, 45 mp, 1960,
confort 1, dec., usa metalica, usi inte-
rioare lemn si PVC, parchet, gresie,

faianta, balcon inchis, bloc anvelopat,
scara curata, usor neg. 39.500 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

930. Sebastian, Calea Rahovei,
semidec., et. 6/9, 51 mp, 1984, aparta-

ment 2 camere Sebastian Calea
Rahovei.Localizare extraordinara. Etaj

6/9, an 1984, suprafata utila 51 mp,
bloc anvelopat, balcon 62.500 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

931. Sector 1,  et. parter/3, 70 mp,
2020, direct dezvoltator, comision 0%,
zona Damaroaia - Jiului, 3 minute dis-
tanta de Piata Presei Libere, construc-

tie noua 2020, apartament cu 2
camere, dec.e, spatioase, bine com-
partimentate, bucatarii inchise. Locuri
de parcare pentru fiecare apartament

contracost. Finisaje la alegerea
cumparatorului: gresie/ faianta, par-

chet, obiecte sanitare, centrala proprie,
usi interioare. Mijloace in comun: RATB

331/ 112,tramvaiul 41, 5 minute de
Metroul Bazilescu. Vecinatati: Ana
Tower, Mall Baneasa, Piata Presei

Libere (3 minute), Scoala gimnaziala
177 / 179, Piata 16 Februarie, World
Estetica, Mega Image, Farmacia M,

83.600 {; (0733.588.524 
Mcccumparmasini@gmail.com 

932. Sector 4, apartament 2 camere,
3 min metrou, dec., et. 4/6, 2019,

apartamentul se preda complet finisat
si dotat cu: tamplarie PVC Salamander

5 camere, centrala termica 24 kW,
faianta si gresie din import, parchet de

8mm., obiecte sanitare in baie,
calorifere. 52.500 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

933. Sector 4, Berceni aproape de
metrou dec., et. 2/6, 49 mp, 2019,
Apartament 2 camere, aproape de

metrou, Berceni 48.500 {;
(0730.888.285 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

934. Sector 4, Berceni, dec., et. 2/6,
62 mp, 2019, Apartament 2 camere,

aproape de metrou, Berceni. 52.500
{; (0730.888.285 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

935. Sector 4, Brancoveanu dec., et.
2/5, 50 mp, 2019, Apartament 2

camere la promotie, zona Brancov-
eanu, 55.000 {; (0730.888.285 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

936. Sector 4, Brancoveanu, dec., et.
1/3, 52 mp, 2019, apartament 2

camere, aproape de Grand Arena,
finalizat 55.000 {; (0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

937. Sector 4, oferta, apartament 2
camere, semidec., et. 4/5, 47 mp,

2019, constructia solida a imobilului si
locatia excelenta, situata intr-o zona
linistita si cu acces direct spre artere

importante ale Capitalei, fac din acest
imobil cea mai buna alegere, 0 comi-

sion, 10 min metrou. 39.000 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

938. Secuilor dec., et. 1/4, 48 mp,
1972, Constantin Brancoveanu-

Secuilor, apartament dec., liber, etajul
1/4, in zona metrou ratb, piata scoli,

gradinite. 55.000 {; (0748.034.403 

939. Sinaia, Izvor, dec., et. 5/8, 68 mp,
2010, proprietar, vand apartament 2

camere + garaj, complet mobilat si uti-
lat 72.900 {; (0722.389.212/

0726.525.645 
sretevoescu@gmail.com 

829. Piata Resita, Uioara dec., et.
6/10, 39 mp, 1974, Apartamentul dec.,
conf 2, ideal compartimentat, situat intr-

o zona curata, usor accesibila. Se
accepta credit ipotecar sau prima casa.

Mutare imediata ! 40.500 {;
(0736.570.871 

panculescuroxana@yahoo.com 

830. Piata Staduintei - Cultural - Obre-
gia dec., et. 7/10, 54 mp, 1974,

Straduintei Piata - Decomandat, Bloc
Tip A, Etaj 7 / 10, Scara Impecabila,
Termopan, Parchet, Aer Conditionat,
Foarte Bine Intretinut, La Intrarea In

Piata Cultural, Acces Instant Stb,
Scoala, Magazine, Liber, Toate Actele

!!! 52.000 {; (0727.468.617 
sector4imobiliare@gmail.com 

831. Piata Straduintei, Obregia, Cul-
tural, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,
Straduintei, dec., etaj 7/10, liber,

disponibil imediat, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, balcon mare,

scara impecabila, bine intretinut, pozi-
tie deosebita, toate actele, ocazie

51.900 {; (0727.468.617 
sector4imobiliare@gmail.com 

832. Piata Sudului semidec., et. 4/10,
52 mp, 1968, Apartament piata Sudu-
lui, str Secuilor, 2 camere, etajul 5 din

10, bloc 1967, fara imbunatatiri
suprafata 52 mp, semidec., zona foarte

linistita. 52.000 {; (0773.910.549 

833. Piata Sudului dec., et. parter/4,
52 mp, 1983, Piata Sudului str. lunca

Barsesti la parter un imobil construit in
anul 1983, 2 camere fara imbunatatiri,
52 mp, 3 minute de mers pe jos pana

la sta?ia de metrou. 57.000 {;
(0773.910.549 

834. Piata Sudului semidec., et. 4/8,
50 mp, 1970, Secuilor, apartament 2

camere, confort 1, semidec., suprafata
50 mp, etaj 4/7, modest intretinut,

apropiere metrou, piata, mijloace de
transport. 52.500 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

835. Piata Sudului dec., et. parter/8,
50 mp, 1982, strada Lunca Barzesti

apartament 2 camere, confort 1, dec.,
suprafata 50, parter/8, bloc constructie

1982, situat la 5 min. distanta de
metrou, mall Sun, acces la mijloace de
transport 55.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

836. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la
coltul padurii Cretulescu. Direct dez-

voltator, comision 0. 1000 euro/mp util,
se predau complet finisate + bai

echipate. 67.000 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

837. Pipera, Fabrica de Glucoza,
Mobexpert, terasa mare semidec., et.
4/10, 70 mp, 2018, proprietar, metrou

Pipera 10 min., 2 camere complex
Belvedere, 70 mp construiti, 50 mp utili
+ 15 mp terasa + 5 mp balcon, vedere
panoramica spre rasarit. Fabrica de
Glucoza, reprezentanta Tesla parte

99.800 {; (0744.526.555 
marcumihai@gmail.com 

838. Pipera, Promenada Mall imobil
finalizat, dec., et. parter/10, 65 mp,
2019, Pipera, Promenada Mall, 2

camere, 65.05 mp, curte 28 mp, dec.,
etaj p/10, finisaje ultramoderne, contor-
izare individuala, centrala termica, bal-
con tip terasa. Pret negociabil. 84.000

{; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

839. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp

utili, zora rezidentiala noua, intre
padurile Andronache si Cretulescu. Cel

mai mic pret din zona 1000euro/mp
util. Se accepta credit prima

casa/ipotecar/imobiliar, 47.500 {;
(0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

840. Popesti L. oferta promotionala
STB Paraul Rece dec., 55 mp, 2019,
Apartamente cu preturi de la 47000

euro intr-un bl situat in apropiere STB
Paraul Rece. Acest pret este ofertat pt
pretul cash. Dezvoltator. Comision 0.
TVA 5% inclus si alte oferte in zona.

47.000 {; (0720.679.492 

841. Popesti Leordeni dec., et. 2/4, 68
mp, 2010, apartament 2 camere, dec.,
confort 1, et 2, bloc cu 4 etaje construit

Ã®n 2010, Ã®n spatele Oratoriului
Leonardo Murialdo Ã®n ora?ul Popesti
Leordeni. Are o suprafa?? util? de 67,7

mp.Avantaje: se afl? pe o strad?
inchisa (circula doar riveranii); balcon
inchis tip logie, geam aerisire baie; aer
conditionat; u?i ?i parchet din lemn; loc

de joac? pentru copii lÃ¢ng? bloc;
foi?or cu gr?tar Ã®n curtea interioara,

se poate vinde mobilat si utilat sau
semimobilat.Apart. este aproape de

mijloace de transport in comun.
61.000 {; (0722.622.113 
marcoci_sonia@yahoo.com 

842. Popesti Leordeni semidec., et.
2/3, 2020, apartament 2 camere, su 52
mp, etaj 2/3, balcon generos, complet

finisat, contorizare individuala, aproape
de statie STB, magazine, scoli, zona

linistita, pret pentru plata cash. 42.000
{; (0747.069.035 

843. Popesti Leordeni apartament 2
camere+curte 99 mp dec., et. parter/6,
151 mp, 2020, Bloc nou 10 min de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida, hiper-
market-uri,scoli si gradinite, farmacii,
estaurante ceea ce garanteaza un

plus. AP cu 2 camere este complet uti-
lat, curte de 99mp.+5% TVA, 53.810

{; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

844. Popesti Leordeni, dec., et. 2/7,
59 mp, 2019, apartament 2 camere

dec., suprafata utila 54 mp + balcon de
5 mp, disponibil pe etajul 2. Aparta-
mentul este finisat complet, pozi-

tionarea fiind in apropierea statiei de
metrou Dimitrie Leonida 54.500 {;

(0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.ro 

845. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2,
47 mp, 2019, apartament 2 camere,
finalizare rapida, orice credit 41.000

{; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

846. Popesti Leordeni, apartamente
dec, oferta, dec., et. 1/2, 48 mp, 2019,

apartamente cu preturi de la 41000
euro in Popesti Leordeni in apropierea

unei statii STB. Oferim suport pt
obtinerea creditului bancar. Dezvolta-
tor. Comision 0.TVA 5% inclus. Si alte

oferte in zona 41.000 {;
(0720.679.492 

847. Popesti Leordeni, Biruintei dec.,
et. 5/5, 61 mp, 2020, Apartament 2

camere, de tip studio, 61 mp, terasa de
18 mp, situat la etajul 5 din 5, bloc

nou,finalizat, gata de mutare, Popesti
Leordeni, Biruintei. Se accepta orice

modalitate de plata. 45.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

848. Popesti Leordeni, Biruintei, dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2019, apartament 2

camere, de tip Studio, 52 mp, cu bal-
con de 4 mp, etaj 1 din 5, Mutare rapi-
da, bloc nou,10 minute de Metrou Dim-

itrie Leonida. 42.300 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

849. Popesti Leordeni, Biruintei, dec.,
et. parter/5, 49 mp, 2020, oferta,

apartament 2 camere, dec., in suprafa-
ta de 49 mp, situat la parter inalt, intr-

un bloc cu regim de inaltime P+5,
mutare rapida, 50 m metrou, direct

dezvoltator 48.900 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

850. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. parter/3, 56 mp, 2020,
confort 1, dec., ans. Gama Residence
Paraul Rece, toate imbunatatirile noi

2020 gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon,

centrala termica, proiect finalizat.
54.000 {; (0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

851. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence Paraul Rece dec., et. 2/3, 62

mp, 2020, 2/3, cf 1, dec, toate
imbunatatirile noi 2020:gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, dress-
ing separat, balcon, proiect finalizat.

58.500 {; (0758.041.197 
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

852. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, dec., et. 1/6, 74 mp, 2020, 74
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-

dence City Center, toate imbunatatirile
noi 2020: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, balcon, bloc nou
2020 95.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

853. Popesti Leordeni, Metrou
Berceni, Biruintei, dec., et. 5/5, 61 mp,
2020, apartament 2 camere, dec., in
suprafata totala utila de 60 mp, cu

terasa de 8 mp, situat la etajul 3 din 5,
cu lift, finalizat, gata de mutare, pozi-

tionat in spate Metrou Berceni,
53.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

854. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni dec., et. 2/5, 52 mp,

2019, 55300 euro. Ap. 2 cam, total
dec., su. 66-70 mp, 3-15 min. pe jos
metrou Leonida, Berceni. Predate la

cheie, cu parcari si toate utilitatile ora-
sului, cele de pe parter au gradini cu
suprafete de 45-99 mp. 55.300 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

855. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului, D. Leonida semidec., et.
parter/3, 42 mp, 2019, pret cash,

37.500 euro/ ap. 2 camere/ nou, predat
la cheie cu gresie, faianta, parchet, usi
int-ext, obiecte sanit, centrala proprie,

etc., posibilitate loc parcare 37.500 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

856. Popesti Leordeni, metrou, dec.,
et. 1/3, 43 mp, 2020, proprietar, vand

apartament 2 camere cu suprafata utila
de 43 mp. Blocul este nou, din carami-
da, cu toate utilitatile contorizate indi-
vidual. Finisaje la alegere, noi, mod-

erne, de calitate superioara 46.500 {;
(0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

857. Popesti Leordeni, Primarie,
Gama Residence dec., et. 3/6, 2020,
64 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-
dence City Center, toate imbunatatirile
noi 2020: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, balcon, bloc nou
2020. 83.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

858. Popesti Leordeni, Primarie,
Gama Residence, dec., et. 6/6, 56 mp,
2020, 56 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama

Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2020:gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2020 72.000 {;
(0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

859. Popesti Leordeni, Soseaua
Oltenitei dec., et. 1/2, 31 mp, 2020,

garsoniera spatioasa, 35 mp, balcon
de 4 mp, etaj 1 din 2, Bloc nou, pozi-
tionat pe Soseaua Oltenitei, se preda

finisat si cu instalatii sanitare noi, comi-
sion 0 %, direct dezvoltator. 27.135 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

860. Popesti Leordeni, STB, 2 min,
metrou Pta Sudului, dec., et. 1/2, 52
mp, 2019, 43500 euro, ap. 2 cam.,

dec, s.u: 52 mp, loc parcare inclus in
pret. 43.500 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

861. Popesti Leordeni, strada Amur-
gului, semidec., et. parter/3, 2014,

apartament 2 camere, mobilat, liber,
mutare imediata 54.000 {;

(0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

862. Popesti, metrou Leonida, dec.,
et. 3/5, 2020, vand apartament 2

camere la 8 minute de statia de metrou
si dispune de gresie, faianta, parchet,
termopane, centrala proprie, locuinta
face parte dintr-un ansamblu reziden-

tial nou. Loc parcare inclus; 45.000 {;
(0726.178.089/ 0720.063.459 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

863. Popesti, Primariei, 2 cam., dec,
prima casa, dec., et. 1/2, 48 mp, 2019,

loc parcare, bloc nou modern, se
accepta prima casa. Zona stradala,

langa STB, inclus in pret este si un loc
de parcare. Apartamentul se preda la

cheie cu finisaje alse de client. Multiple
facilitati in zona. 41.000 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

864. Popesti, soseaua Oltenitei,
aproape de STB, dec., et. 1/2, 55 mp,
2019, finalizat apartament 2 camere

mobilat, utilat, loc de parcare, orice tip
de credit,poze reale,mutare imediata,

negociabil. 59.500 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

865. Popesti-Leordeni dec., et. 3/6,
50 mp, 2019, Apartament de vanzare

dec., suprafata utila 50 mp , situat la 10
minute de statia de metrou Leonida.
Locuinta este bransata la toate utili-

tatile orasului Popesti-Leordeni
45.000 {; (0732.418.414 

866. Popesti-Leordeni, metrou
Leonida, dec., et. 3/7, 59 mp, 2020,

apartament dec., nou, 59 mp, la 7-10
min de mers pe jos pana la metrou

Dimitrie Leonida. Centrala proprie, fin-
isaje noi. Accept plata prin orice tip de
credit, inclusiv Prima Casa. 54.500 {;

(0724.888.478 

867. Prelungire Ghencea dec., et.
9/10, 50 mp, 1973, Vand apartament 2
camere, stare foarte buna, dec., gresie,

faianta, termopane, contor gaze, 2 x
aer conditionat, boxa, loc parcare,

300m de staie metro Raul Doamnei.
Pret negociabil, 51.000 {;

(0766.655.409 

868. Prelungirea Ferentari,  Salaj 2
camere cf. 2, renovat total, g, f, p, t,

um, centrala gaze, balcon, mobilat, uti-
lat, acte la zi. Neg. 32.000 {;

(0766.862.569 

869. Prelungirea Ghencea dec.,
et. 1/8, 38 mp, 2020, 2 camere
29.900 euro oferta promotion-
ala; 33.500 {; (0784.055.610 

rusesabin@yahoo.com 

870. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere 2 balcoane

dec.!! 51.900 {; (0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

871. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin semidec., et. parter/3, 76 mp,

2008, apartament 2 camere semi-dec.,
se poate transforma in dec. f usor,

foarte spatios cu o suprafata utila de
67 mp + balcon 9 mp, recent renovat,

pret usor negociabil, 56.900 {;
(0743.439.580 

alexander_19_bz@yahoo.com 

872. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, Poze
reale. Mutare imediata, dec., lift, STB
122, 222, metrou, zona verde, civiliza-
ta, finisaje de lux, baia utilata,centrala
proprie, contorizare separata, orice tip
de credit, bloc nou.+5% TVA 49.429

{; (0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

873. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou, reducere 5% dec., et. 1/5, 60 mp,
2019, mutare imediata, dec., lift,STB

122, 222, metrou, zona verde, civiliza-
ta,finisaje de lux, baia utilata, centrala

proprie, contorizare separata,se accep-
ta orice tip de credit, bloc nou mai.+5%

TVA 49.428 {; (0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

874. Prelungirea Ghencea, stradal,
ratb, dec., et. 3/5, 68 mp, 2019, diverse
facilitatati, bl finalizat-pozitie stradala-

langa statia ratb, diverse facilitati,
apartament la cheie, posibilitate per-

sonalizare ap, multiple facilitati zonale,
direct dezvoltator, suport pt obtinerea

creditului. 49.900 {; (0720.679.492 

875. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 58 mp, 2019, diverse facili-
tati, apartament la cheie, posibilitate

personalizare ap, bloc finalizat-pozitie
stradala-langa statia Ratb, multiple
facilitati zonale, direct dezvoltator,

suport pt obtinerea creditului bancar,
mutare imediata. 45.900 {;

(0720.679.492 

876. Prima casa Apartament 2
Camere Decomandat Titan Ozana Pal-
lady Metrou Teclu dec., et. 2/5, 52 mp,

53.050 {; (0724.707.200 
Ana@bestexpertimob.ro 

877. Prima casa apartament 2 camere
direct dezvoltator Titan Ozana Teclu

dec., et. 1/5, 60 mp,  55.700 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro 

878. Prima casa apartament 2
camere, terasa, balcon Titan Auchan
Theodor Pallady dec., et. 2/5, 72 mp,

65.500 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

879. Primaverii, Televiziune, an
1991, etaj 2, 65 mp semidec., et. 2/4,

65 mp, 1991,  146.500 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro 

880. Promenada, Fabrica de Glu-
coza, finalizat 2019 dec., et. parter/10,

65 mp, 2019, Apartament in imobil
finalizat 2019, parter inalt, dec., terasa
de 28 mp, finisaje lux, centrala proprie,
contorizat separat, toate actele. Pretul

nu include TVA. 80.000 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

881. Promo Cash 2 camere + terasa
15 mp Dezvoltator Titan Auchan

Metrou dec., et. 5/6, 71 mp,  61.275
{; (0770.256.234 

stefan@bestexpertimob.ro 

882. Promo cash 2 camere dec. Titan
Auchan metrou dec., et. 1/6, 60 mp,

56.490 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro 

883. Promo cash 2 camere spatioase
direct dezvoltator Titan Ozana dec., et.

1/6, 60 mp,  56.490 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

884. Promo cash 2 camere tip studio
Titan Theodor Pallady Ozana Metrou
Teclu dec., et. 1/5, 40 mp,  43.900 {;

(0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

885. Promo Cash Apartament 2
camere dec. Titan Theodor Pallady
Metrou Teclu dec., et. 1/5, 52 mp,

51.900 {; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

886. Promo cash apartament 2
camere dec. cu Terasa Zona Theodor
Pallady dec., et. 2/5, 64 mp,  58.950

{; (0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

887. Promo cash apartament 2
camere dec. Titan Ozana Auchan

Metrou dec., et. 2/6, 62 mp,  58.767
{; (0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

888. Promo cash apartament 2
camere dec. Titan Ozana Pallady Teclu
metrou dec., et. 2/6, 62 mp,  58.770

{; (0724.707.200 
Ana@bestexpertimob.ro 

889. Promo cash apartament 2
camere direct dezvoltator Titan Auchan

dec., et. 3/6, 71 mp,  61.275 {;
(0741.531.808 

Aurel@bestexpertimob.ro 

890. Promo Cash Apartament 2
camere Titan Theodor Pallady Metrou
Teclu dec., et. 3/5, 43 mp,  43.950 {;

(0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

891. Promo cash apartament 2
camere zona linistita 5 minute metrou
Mihai Bravu dec., et. parter/6, 62 mp,

87.786 {; (0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

892. Promo cash ideal investitie 2
camere superbe Titan Pallady Ozana
metrou dec., et. 2/6, 60 mp,  56.480

{; (0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

893. Promo cash superb apartament 2
camere dec. cu terasa Titan Auchan
Ozana dec., et. 2/5, 72 mp,  63.050

{; (0724.707.200 
Ana@bestexpertimob.ro 

894. PROMO CREDIT 2 camere 60
mp Titan Auchan Theodor Pallady
dec., et. 1/6, 60 mp,  53.797 {;

(0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

895. Promo credit 2 camere dec. Titan
Auchan metrou dec., et. 1/6, 60 mp,

59.300 {; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro 

896. Promo credit 2 camere spatioase
Titan Auchan Theodor Pallady metrou

dec., et. 2/6, 67 mp,  64.838 {;
(0724.707.200 

Ana@bestexpertimob.ro 

897. Promotie Cash Apartament 2
Camere + Terasa 20 mp 10 minute
Metrou Teclu dec., et. 1/5, 59 mp,

50.950 {; (0741.531.808 
Aurel@bestexpertimob.ro 

898. Promotie Prima Casa, ap. 2
camere, metrou Leonida dec., et. 3/6,

60 mp, 2020, Va ofer spre vanzare
apartament 2 camere, balcon inchis,

centrala proprie, gaze, canalizare, fin-
isaje incluse, usi Bella Casa, situat in
apropiere de metrou, centre comer-
ciale, scoli si gradinite 53.500 {;

(0727.121.851 

899. Promotie- Titan - 1 Decembrie,
dezvoltator dec., et. parter/4, 2020, Va
propunem spre vanzare un apartament
de 2 camere, dec. cu o suprafata utila
de 45,55 mp, bucatarie inchisa, situat
intr-un ansamblu residential, 46.000
{; (0731.169.114/ 0756.565.565 

office@titanu-nou.ro 

900. Proprietar Giurgiuluil 2 cam. 3/7
dec. liber dec., et. 3/7, 1967,

Sos.Giurgiului Rest.Mirador vanzare 2
camere confort 1 dec. liber , bloc curat

super civilizat fara risc sau urgenta
seismica Apart fara imbnatatiri dar
curat cu geam la baie si boxa pe

palier.Toate actele OK cadastru+intab-
ulare+cert energetic, 48.900 {;

(0723.712.883 
laurcrist1991@yahoo.com 

901. Proprietar. Oltenitei-Paraul
Rece -3 min RATB, dec dec., et. 2/3,
2019, Sos. Oltenitei-Paraul Rece la 3
min. RATB, mutare imediata.Aparta-
ment dec., 50 mp, finisaje de calitate,

predare la cheie, centrala termica,
zona linistita. Credit sau cash! Foto
reale! 49.500 {; (0774.075.901 

902. Rahova semidec., et. parter/4, 58
mp, 1992, Apartament spatios, 2

camere, semidec..Parter inaltat, bloc 4
etaje. 57,66 m utili, bucatarie foarte
mare, centrala termica, termopane,

proaspat zugravit, aer conditionat, usa
metalica, cada mare, circulara. Aparta-
mentul este luminos ?i primitor, perfect
pentru o familie cu copii mici. Nu tre-

buie s? c?ra?i c?ruciorul pe sc?ri.
Parterul este Ã®n?l?at ?i nu se ajunge

la geamuri.Acces la usc?toria de pe
nivel, curat? ?i folosit? la comun cu alte

2 familii.Bloc curat, parc la 2 minute,
tramvai/autobuz/troleu, hipermarket,
pia??, ?coal?, gr?di, liceu, zona este

lini?tit? ?i cu mult? verdea??. 61.000
{; (0726.637.745 

madalinapreda@hotmail.com 

903. Rahova 58 mp, Teius Lidl,
apartament 2 camere confort 1 demisol
inalt, la cheie. Suprafata 58 mp plus o
curte proprietate 25 mp. 43.500 {;

(0765.989.446 

904. Rahova Margeanului semidec.,
et. 3/4, 30 mp, 1978, ap 2 cam cf 2
semidec. gresie faianta parchet ter-

mopan um gaze liber mutare imediat.
24.500 {; (0731.136.698/

0770.556.210 
Carmen_alice82@yahoo.com 

905. Rahova, et. 3/8, 55 mp, 1985,
Barca cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru,

intabulare, 52.000 {; (0766.919.499 

906. Rahova, Margeanului, 2 camere,
g, f, p, t, um, gaze, etaj 3, acte la zi,

merita vazut 23.500 {;
(0766.862.569 

907. Rahova, dec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Margeanului, confort 1, 2 bal-

coane, liber, necesita renovare, cadas-
tru, intabulare, exclus agentii imobil-

iare. 53.500 {; (0753.791.471 

908. Rahova, dec., et. 3/4, 70 mp,
2020, vand ap. 2 cam, dec., luminos si

spatios, bloc nou, 70 mp, et. 3/4
64.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

909. Rahova, 1985, dec., et. 2/8, 58
mp, 1985, BRD, Sebastian, cf. 1, dec.,
g, f, p, t, um, mobilat, cadastru, intabu-
lare, liber, 60.000 {; (0766.919.499 

910. Rahova, Amurgului semidec., et.
1/4, 43 mp, 2019, apartament Rahova,
Amurgului, 2 camere, confort 1, semi-
dec., etaj 1/4, 43 mp, constructie 2019,
bloc caramida, izolat, finisat complet,
cu predare imediata, centrala gaze,

merita vazut 38.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

911. Rahova, Antiaeriana dec., et. 1/6,
55 mp, 2019, Apartament Rahova,

Antiaeriana, 2 camere, confort 1, etaj
2/6 bloc cu lift, constructie 2019, finisat

complet, boxa, loc parcare liber, cu
predare imediata, merita vazut.
47.500 {; (0732.592.007 

grorgedann74@yahoo.co 

912. Rahova, Crown Residence, 57
mp, dec. dec., et. 1/6, 57 mp, 2020,

apartament dec., disponibil in bloc nou,
cu predare in 2021, finisat la cheie si

dotat cu centrala termica proprie,
obiecte sanitare in baie, videointerfon,
apartajat electric modular! 56.900 {;

(0762.036.921/ 0725.225.369 
ramona.citu@gmail.com 

913. Rahova, Margeanului, Posta
semidec., et. 3/4, 27 mp, 1980, Aparta-

ment 2 camere, situat la etajul 3/4,
confort 3, semidec., in suprafata de 27
mp, liber, ferestre pvc, usa metalica,
urgent. 23.000 {; (0731.461.711 

914. Rahova, Piata Rahova stradal
dec., et. 3/3, 46 mp, 1970, apartament

2 camere situat la etajul 3 din 3, in
suprafata totala de 46 mp, vedere

mixta, imbunatatiri, gresie, faianta, fer-
estre pvc, usa metalica, centrala,

stradal, se vinde mobilat-utilat 36.000
{; (0731.461.711 

915. Rahova, Sebastian dec., et. 1/8,
51 mp, 1982, vanzare ap 2 camere,

dec., mobilat si utilat, bucatarie utilata
si mobilata, constructie 1982, etaj 1/8,

bloc si scara ingrijite si renovate.
58.000 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

916. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/6, 47 mp, 1960, apartament curat,
zona buna, bloc caramida, reabilitat,
balcon, etaj 5/6 prevazut cu lift, acte,

acces facil mijloace de transport,
52.000 {; (0733.089.030 

917. Rahova, Sos Alexandriei nr.7
dec., et. 3/3, 46 mp, 1970, Apartament

2 camere situat la etajul 3 din 3, in
suprafata totala de 46 mp, vedere

mixta, imbunatatiri, gresie, faianta, fer-
estre PVC, usa metalica, centrala,

stradal, se vinde mobilat-utilat, 36.000
{; (0731.461.711 
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963. Soseaua Oltenitei, ideal, ap cu 2
cam, nou dec., et. 5/5, 2018, Ansam-
blul este situat pe Sos Oltenitei, are in
componenta sa imobile noi cu garson-
iere, apartamente de 2 camere, stu-

diouri. Ca modalitati de plata se accep-
ta credit. Locul unde te simti cu ade-

varat acasa. 56.000 {;
(0730.888.285 

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

964. Soseaua Oltenitei, in spate la pri-
marie dec., et. 2/4, 52 mp, 2020,

Apartament 2 camere, spate la pri-
marie, Soseaua Oltenitei 44.250 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

965. Soseaua Oltenitei, Popesti
aproape de RATB dec., et. 1/2, 54 mp,
2020, Apartament 2 camere, finalizare
rapida, Popesti zona noua. 44.000 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

966. Soseaua Oltenitei, primarie, final-
izat, dec., 52 mp, 2019, apartament la
cheie dec., 52 mp utili, bloc finalizat,

mutare imediata, pozitie stradala, direct
dezvoltator, ofer suport in obtinerea

creditului bancar, pt plata cash se ofera
discount, 43.900 {; (0749.122.233 

967. Soseaua Salaj, Vel Pitar, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/4, 60 mp,
1988, zona aerisita cu verdeata, 20
min de piata Unirii, spatios, renovat,
usa antifonica, jaluzele Al, tamplarie
PVC , doua balcoane, dressing, bloc

curat, cadastru, intabulare, loc de par-
care ADP. 65.000 {; (0721.649.684 

alexandra.dima.1990@gmail.com 

968. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, dec., et. 4/5, 51 mp, 2018, vand

apartament cu 2 camere intr-un
ansamblu rezidential finalizat la intrare

in Popesti Leordeni. Este finisat la
cheie, racordat la toate utilitatile orasu-

lui, acte gata, mutare imediata,
52.900 {; (0726.375.629 

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

969. Stefan Cel Mare nr. 33 semidec.,
et. 8/9, 56 mp, 1966, confort 1, situat la

etajul 8/9, are o suprafata de 56 mp,
fara risc seismic, super amenajat, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi noi, instalatii noi, liber, intabulat.
61.900 {; (0727.597.122 

970. Stefan cel Mare, semidec., et.
8/10, 48 mp, 1981, Va prezint un

apartament cochet, mobilat si utilat.
Acest apartament indeplineste mai
toate conditiile oricarui client: nu are
risc seismic, blocul este reabilitat ter-

mic, este construit dupa 1980 90.000
{; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro 

971. Stefan cel Mare, la 2 min. metrou
Stefan cel Mare, dec., et. 1/8, 1984,
apartament 2 camere dec0mandate,

etaj 1/8, constructie 1984, vedere
spate, ferit de zgomotul orasului,

85.000 {; (0726.274.984 
abconsultimob@gmail.com 

972. Stefan cel Mare, metrou Obor
semidec., et. 8/9, 1965, confort 1, liber,
superamenajat, totul nou, are suprafata
de 56 mp. vedere fata, instalatii schim-

bate, usi noi, cadastru si intabulare.
Oferta este si pe Imoradar24, 61.500
{; (0731.144.159/ 021.231.23.18 

973. Str. Zetarilor semidec., et. 3/3, 49
mp, 2017, Bloc nou, curte interioara, cu
spatiu verde, supraveghere 24/7, inter-
fon. G, f, p, de calitate superioar?, ac,
um, senzor de gaze, balcon inchis, cir-

cular, geam mare la baie. Acte la zi.
41.500 {; (0767.558.026 

gmircea13@yahoo.com 

974. Strada Avrig, semidec., et. 8/10,
52 mp, 1964, apartament 2 camere
semidec., etaj 8, bloc reabilitat, ter-
mopane Rehau, usa metalica noua,

aer conditionat LG. Apartamentul este
langa primaria sector 2, este gol si tre-

buie reamenajat. Pret negociabil.
(0756.915.133 

975. Strada Ghioceilor dec., et.
parter/8, 90 mp, 2018, se vinde aparta-
ment complet finisat, superb, cu vedere

la munte. Direct de la dezvoltator!
64.900 {; (0733.501.453 

976. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2020, lift, apartament 2 camere,
predare la cheie, lift, loc de parcare,

finisaje la alegere, bloc nou, mijloc de
transport, 35.000 {; (0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

977. Strada Turnu Magurele, Grand
Arena, dec., et. 3/3, 53 mp, 2019,

apartament 2 camere, mutare rapida,
imobil nou, finisaje incluse in pret, situ-
at in apropierea centrelor comerciale
Carrfour Grand Arena, Lidl, Metro,

Auchan si Jumbo. 55.500 {;
(0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

978. Stradal, Sos Leordeni, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/2, 51 mp,

2020, stradal, va ofer spre vanzare
apartament 2 camere, loc parcare

inclus, centrala proprie, gaze,
canalizare, statie STB aproape, se
accepta orice modalitate de plata,

direct dezvoltator, comision 0%
43.000 {; (0727.121.851 

979. Straulesti, dec., et. 2/4, 2019,
apartamente eficiente energetic cu
pompe de caldura, incalzire in par-

doseala, ventiloconvector, spatii vitrate
mari, design soft loft. 1 leu/mp pentru
incalzire intr-o luna de iarna. Zona:

Mogosoaia 66.000 {;
(0728.802.802/ 0731.669.480 

contact@ecovillas.ro 

980. Studio gata, langa metrou, plata
cash dec., et. 2/6, 2020, apartament

studio aproape gata langa metroucash.
Predare la cheie, gresie, faianta, par-
chet,usi de interior, centrala proprie,

calorifere, obiecte sanitare 46.075 {;
(0722.204.952 

981. Teiul Doamnei, dec., et. 2/10, 46
mp, 1976, apartament 2 camere Teiul
Doamnei Lacul Te, etaj 2 din 10, dec.
46 mpu, centrala termica de aparta-

ment, mobilat, utilat 65.000 {;
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

983. Theodor Pallady dec., et. 9/10,
53 mp, 1970, 5 minute piata Salajan, 5
minute metrou, dec., renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metal-
ica. 67.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

984. Theodor Pallady dec., et. 5/6, 60
mp, 2020, Apartament 2 camere -

HABIO - Residence - live/ rest/ space/
habitat 63.095 {; (0746.510.510 

office@habio.ro 

985. Theodor Pallady dec., et. 2/6, 60
mp, 2020, Apartament 2 camere -

HABIO - Residence - live/ rest/ space/
habitat 63.808 {; (0746.510.510 

office@habio.ro 

986. Theodor Pallady dec., et.
parter/6, 54 mp, 2020, Apartament 2

camere - HABIO - Residence live/ rest/
space/ habitat 56.994 {;

(0746.510.510 
office@habio.ro 
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940. Snagov, 30 minute Floreasca,
Pipera pt. investitie dec., et. parter/1,
62 mp, 1990, apartament cu vedere

tripla, in vila cu gradina, renovat recent,
mobilat si utilat complet, acte complete,

inchiriat cu 350 euro/luna, investitie
recuperabila in 14 ani 55.000 {;

(0727.864.288 

941. Sos Berceni, Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 67 mp, 2020,

apartament 2 camere - Metrou Dimitrie
Leonida, 67mp, bloc nou, finisaje

incluse in pret (parchet, gresie, faianta,
zugraveli lavabile, geamuri termopan,

usa metalica, centrala termica proprie).
49.200 {; (0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

942. Sos Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 3/6, 57 mp, 2020,
oferta promotionala, 2 camere dec.,
bloc nou, 57 mp, finisaje incluse in
pret. 60.000 {; (0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

943. Sos Salaj dec., et. 3/3, 2016, Ap 2
camere dec., 3/3 pod deasupra, aer
conditionat, centrala termica, gresie,
faianta, usa metalica, apometre, bloc

din caramida, stradal, vis-a-vis de com-
plex comercial, 35000 mobilat 33.000

{; (0757.645.481 

944. Sos. Alexandriei dec., et. 2/4, 59
mp, 2020, Apartament 2 camere etaj

2/4 in bloc nou 48.900 {;
(0727.884.880 

945. Sos. Alexandriei dec., et. 2/4, 53
mp, 2020, Apartament 2 camere in

bloc nou etaj 2/4, 42.900 {;
(0727.884.880 

946. Sos. Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa dec., et. 5/8, 58 mp, 1986, Vand

casa luminoasa orientata spre Est,
cartier linistit si curat, magazine, scoli si
mijloace de transport in apropiere, va
asteptam la o vizionare. 96.000 {;

(0762.744.904 
alexandra_iancu85@yahoo.com 

947. Sos. Oltenitei, 3 min RATB, 2
cam, dec, prima casa dec., et. 1/3, 48

mp, 2019, Sos. Oltenitei - Primarie
Popesti - Comision 0%Ansamblu la 3
minute RATB, garsoniere si aparta-

mente dec.e, finisaje moderne, predare
la cheie, centrala termica, parcare,
acceptam prima casa. 39.850 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

948. Sos. Oltenitei, apartament 2
camere mutare rapida semidec., et.
2/4, 54 mp, 2019, apartamentul se

preda complet finisat si dotat cu: tam-
plarie PVC Gealan 5 camere, centrala

termica 24 kW, faianta si gresie din
import, parchet de 8mm., obiecte san-
itare in baie 0%Comision 64.000 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

949. Soseaua Berceni - Metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 4/6, 58 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., Metrou
Dimitrie Leonida, bloc nou, 57mp, se

preda finisat la cheie. 53.500 {;
(0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

950. Soseaua Berceni, dec., et. 3/4,
45 mp, 2020, apartament cu 2 camere,
oferta, locuinta se vinde complet finisa-

ta, 0% comsion 39.800 {;
(0733.501.453 

951. Soseaua Berceni, dec., et. 1/3,
2020, apartament la doar 2 minute de
metrou, acceptam orice tip de credit,
bucatarie inchisa. 0% comision,direct

de la dezvoltator 54.700 {;
(0733.501.453 

952. Soseaua Berceni, dec., et. 2/3,
52 mp, 2020, se vinde apartament

complet finisat, nou, la doar 2 minute
de mers pe jos pana la metrou. Accep-

tam credit, direct de la dezvoltator
50.500 {; (0733.501.453 

953. Soseaua Berceni, aproape de
metrou 5 min dec., et. 5/5, 60 mp,

2020, apartament 2 camere, acte gata,
aproape de metrou 45.000 {;

(0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

954. Soseaua Berceni, sect 4.
aproape de metrou dec., et. 3/5, 62

mp, 2019, Apartament 2 camere, dec.,
aproape de metrou, finalizat. 53.500

{; (0730.888.280 
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

955. Soseaua Giurgiului stradal dec.,
et. parter/7, 50 mp, 1974, Ap 2 cam, cf

1, dec., p/7 gresie, faianta, um liber,
toate actele pre? fix 41.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

956. Soseaua Giurgiului, stradal dec.,
et. 7/7, 52 mp, 1970, Ap 2 camere, cf
1, dec., etaj 7/7, f?r? Ã®mbun?t??iri,

liber, pre? fix 36.000 {;
(0770.556.210 

Carmen_alice82@yahoo.com 

957. Soseaua Leordeni, Soseaua
Oltenitei dec., et. parter/2, 48 mp,
2019, Apartament 2 camere cu o

suprafata utila de 47,5 m/p. Aparta-
mentul este gata de mutare si vine cu
un loc de parcare inclus. 46.000 {;

(0737.500.376 
bogdan.miu@zonadesud.ro 

958. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/3,
64 mp, 2020, se vinde urgent, la cheie,

apartament spatios 2 cam. dec.e,
bucatarie inchisa, debara, balcon

mare, bloc nou, zona linistita, locuita,
acces la STB, scoli, gradinite, maga-

zine. Accept si credit. 54.990 {;
(0740.282.243 

ivacsonconstruct@gmail.com 

959. Soseaua Oltenitei - Popesti Leor-
deni semidec., et. parter/3, 61 mp,

2019, apartament 2 camere cu teren
propriu de 65 mp, imobil finalizat, com-
plet finisat, contorizare individuala pen-

tru toate utilitatile, langa statie STB,
pret pentru plata cash. acte gata!

mutare imediata 55.000 {;
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
puse.Toate facilitatile in imedi-

ata apropiere: mijloace de
transport in comun - statie de

autobuz (133) si de tramvai (19)
chiar in fata blocului, Metrou

Timpuri Noi la 3 minute, institu-
tii de invatamant (Scoala gim-

naziala nr. 81 vizavi, trei univer-
sitati la 500 de metri distanta,
gradinita), restaurante, cofe-

tarii, cafenele, banci, farmacii,
supermarketuri (inclusiv doua

magazine Mega Image la cativa
metri), benzinarie. In bloc: far-
macie, clinica stomatologica,

birou notarial, cabinet avocatu-
ra. Acces facil catre Piata

Unirii (1 km), Parcul Tineretului
(1 km) si Parcul Carol I (1,6

km).Lista finisaje RoKa Resi-
dence:Tamplarie aluminiu

SCHUCO (cu geam tripan)Cen-
trala termica IMMERGAS sau

echivalentIncalzire in par-
dosealaParchet special pentru
incalzire in pardosealaUsa de
acces metalica MEGADOOR

sau EFFEUsi interioare
PINUMPereti caramida

POROTHERM (25 cm la exterior,
20 cm intre apartamente si

holuri comune, 11.5 cm la inte-
rior)Contorizare individuala

(apa, gaz, curent electric)Insta-
latie electrica (prize si intreru-
patoare de calitate superioara,
tablou sigurante)Instalatie de
Aer Conditionat (nu include

aparatul AC)Obiecte sanitare
Â– gama superioara ROCO, WC
incorporat GROHE, mobilier de

baie (cada, lavoar si vas de
toaleta)Gresie si faianta de cal-
itate superioara, alese de client

la semnarea fisei de finisaje-
Balustrada exterioara cu geam
securizat si elemente metalice
de fixare4 Lifturi KONE Premi-
um Nouveau Glamour 13010
(cap. 630 kg/ 8 pers.)Video-

Interfon ELECTRACasa scarii
MARMURA sau GRANIT

139.500 {; (0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro 

1082. Uverturii, Gorjului, 2 camere,
modern si cochet semidec., et. 3/5, 44
mp, 2019, apartament 2 camere, mobi-
lat si utilat nou, modern si cochet, posi-
bilitate de parcare langa bloc, centrala
termica, bloc nou 2019, izolat termic.
televizor smart conectat la internet.

370 {; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

1083. Vacaresti, dec., et. parter/10,
179 mp, 2018, bloc nou, stradal, con-
structie beton, caramida. Finisaje de
lux incluse in pret, bransamente real-

izate, parcare subterana contra
cost.Ratb, metrou la 5 min de bloc.

181.830 {; (0722.303.477/
0722.303.478 

office@tineretuluicity.ro 

1084. Vanzare Apartament 2 Camere
Zona Apusului, Militari dec., et. 4/4, 52

mp,  56.000 {; (0770.478.913 
ciobanica_dragos@yahoo.com 

1085. Vanzari Apartamente 2 Camere
Zona Aviatiei dec., et. 2/4, 62 mp,

109.500 {; (0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

1086. Vatra Luminoasa, dec., et. 9/10,
55 mp, 1978, apartamnet lux situat

intre metroul Muncii si statia de metrou
Iancului 84.000 {; (0738.534.300 
Andreea15stefanescu@gmail.com 

1087. Virtutii, Lacul Morii, dambovi-
ta10.ro dec., et. 5/11, 64 mp, 2020,

ansamblu rezidential la cateva minute
mers pe jos de metrou Petrache Poe-
naru, 2 camere, suprafata 64 mpc (58
mpu), dec., bucatarie inchisa, pretul nu

include TVA. 79.237 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

1088. Vitan Mall, dec., et. 8/10, 56 mp,
1984, confort 1, usa metalica (intrare),
tamplarie geam din termopan, balcon
inchis termopan, 2 x aer conditionat,

85.000 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

1089. Vitan Mall, str. Vlaicu Voda nr
17, sc.3 dec., et. 3/4, 60 mp, 1990, pro-
prietar, 2 camere dec.e 3/4 Vitan Mall,
str. Vlaicu Voda nr 17, scara 3, liber,

vedere libera spre est, necesita reno-
vare 85.000 {; (0726.472.974 

mmandrone@gmail.com 

1090. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
55 mp, 2018, Cu lift - la 5 minute fata

de metrou Mihai Bravu, 2 camere
dec.e 54 mp, parcare subterana contra
cost, bloc nou din caramida, centrala
propie, bucatarie inchisa. 10 minute

pana la parcul Tineretului. 82.500 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

1091. Vitan, Mihai Bravu, Zizin, cen-
tral, 2 camere dec., et. 2/4, 60 mp,

1990, strada Zizin, confort 1, dec., an
constructie 1990, et. 2/4, supr. 60 mp,
gresie, faianta, termopan, aer condi-

tionat, centrala termica, parchet
99.999 {; (0733.648.747 
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
cu legatura directa metrou Lujerului

sau Gorjului. 36.900 {;
(07417001003 

1060. Titan, Th. Pallady dec., et. 5/5,
55 mp, 2018, apartament cu 2 camere
tip studio , situat intr-un bloc nou din
zona Th.Pallady, Auchan, parc , cu

acces rapid la mijloacele de transport
in comun si numeroase puncte de

interes regasite in zona: 72.000 {;
(0731.510.854 

ionut.epure@zonadesud.ro 

1061. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/4, 2018, 2 camere dec. la 300 m de
M 1 Decembrie, situat chiar pe bule-

vard Theodor Pallady, planul 1 de
blocuri, statii RATB, unitati de invata-
mant, spatii comerciale 74.900 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1062. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. parter/4, 46 mp, 2020,
Titan 2 camere PREMIUM finalizare

iunie 2020 situat langa metrou 1
Decembrie 1918 48.000 {;

(0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@

zonadesud.ro 

1063. Titan, Theodor Pallady, Ozana
dec., et. 7/7, 62 mp, 2019, Va oferim la

vanzare un apartament dec. de 2
camere situat intr-un ansamblu rezi-

dential cu regim de inaltime d+p+7 situ-
at la 5 minute de mers pe jos fata de
metroul Nicolae Teclu. 70.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1064. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 3/3, 57 mp, 2020, Theodor
Pallady stradal 2 camere PREMIUM

finalizat acte gata de mutare la doar 5
minute metrou 1 Decembrie 1918

72.500 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@

zonadesud.ro 

1065. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 5/5, 56 mp, 2019, Titan 2
camere PREMIUM acte gata de

mutare mobilat si utilat cu loc parcare
inclus situat langa statia de metrou 1

Decembrie 1918 72.000 {;
(0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@
zonadesud.ro 

1066. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 3/4, 52 mp, 2020, Titan 2
camere PREMIUM finalizare iunie

2020 situat langa metrou 1 Decembrie
1918 54.000 {; (0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@
zonadesud.ro 

1067. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 3/4, 54 mp, 2020,
Titan 2 camere PREMIUM finalizare

iunie 2020 situat langa statia de metrou
1 Dec.1918 58.000 {;

(0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@

zonadesud.ro 

1068. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/6, 62 mp, 2020,

2 camere, aproape de metrou 1
Decembrie, zona linistita, scoli, gradi-
nite, hiperkmarketuri, ap dispune de

centrala termica, finisaje de inalte cali-
tate 61.200 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1069. Titan, Trapezului, 1 Decembrie,
dec., et. 8/10, 56 mp, 1970, vand

apartasment 2 camere dec. in suprafa-
ta de 56 mp, etaj 8/10, vedere la bule-

vard, exact la gura de metrou 1
Decembrie, bloc anvelopat (Mega

Image) 65.000 {; (0720.219.988/
0736.262.186 

paula.filipescu70@gmail.com 

1070. Titan-Pallady 2 camere,
aproape de metrou dec., et. 2/4, 53

mp, 2020, va propun un apartament la
un pret excelent, in zona Titan sector 3,

in apropiera tuturor punctelor de
interes. Parcuri, stb, metrorex, spatii

comerciale. 52.250 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1071. Titulescu, Banu Manta,
Basarab semidec., et. 3/3, 56 mp,

1940, proprietar doua camere, recent
renovat, instalatii noi, centrala, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, usi
interior, usa metalica, bucatarie mobila-

ta/ utilata. Se vinde cum se vede.
Luminos, liniste. 84.990 {;

(0760.898.999 

1072. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo, dec., 52 mp, 2019, Apartament

2 camere, pret ofertat pt plata cash,
pentru credit se aplica pretul de lista,

bl. este situat langa statie Ratb cu
acces rapid catre Alexandru Obregia,
Brancoveanu, Turnu Magurele, comi-
sion 0. 53.400 {; (0720.679.492 

1073. Un, doi, trei, start la cumparare,
pentru un start-up elegant. Militari, Mili-

tari Residence semidec., et. 1/5, 49
mp,  54.300 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1074. Unirii semidec., et. 7/7, 48 mp,
1965, Apartamentul este situata stradal

pe Bulevardul I.C. Bratianu, vis-a-vis
de Cocor, etajul 7 din 8, se vinde mobi-
lat si utilat complet, vedere fata, liber.

73.000 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

1077. Unirii, Bulevardul Unirii,
Esplanada dec., et. 4/8, 67 mp, 1999,
4/8, 1999, dec., 67 mp totali, 60 mp

utili, g, f, p, t, um, ac, 3 balcoane, acte
pregatite pentru vanzare.

www.realkom.ro 128.500 {;
(0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro 

1078. Universitate str. Batistei, Inter,
2 cam., dec., et. 6/8, 78 mp, 1940, va
oferim la vanz pe str. Batistei un ap. 2
cam. cf. 1 dec., in S= 78 mp cu terasa
cu tot (utili 45 mp si terasa 33 mp) situ-
at la et. 6/8, avand centrala termica si

liber, 61.800 {; (0733.657.211 
Danyion67@yahoo.com 

1079. Universitate supercentral
semidec., et. 2/8, 43 mp, 1968, bloc

amlasat central fara risc seismic,
superpzoitie, imb. g, p,um, th, mobilat
utilat complet, ideal pentru investitie

inchiriere-regim hotelier avand randa-
ment maxim. 78.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

1080. Universitate, Batistei, ap 2
cam. in vila, dec., et. 1/1, 90 mp, 1925,
Casa interbelica situata ultracentral, pe

str. D. Praporgescu, biserica Batistei
fara risc seismic si bulina, la etaj 1/1+
pod deasupra ap+balcon, incalzirea
este cu sobe de teracota italiana pe

gaz, 84.500 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com 

1081. Universitate, strada Acade-
miei, ultracentral  et. 2/3, 50 mp, vinde

apartament in centru. Apartament 2
camere, renovat si mobiliat modern.

Am si garsoniera aproape de 30 metri
pana la 45.000 euro 77.000 {;

(0765.056.238 
albertoinve@hotmail.com 

1042. Titan, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,

apartament dec., cu 2 camere, aflat in
proiectul Optima Residence Pallady.
Locuinta dispune de o suprafata utila

de 60 mp,iar in ansamblu avem parcari
subterane, loc de joaca si acces secur-

izat 71.500 {; (0726.138.984/
0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

1043. Titan, metrou Nicolae Grigores-
cu, dec., et. parter/2, 69 mp, 2019,

apartament cu 2 camere, strada Maru-
lui, constructie 2019, P+3, apartament
2 camere parter cu gradina. Acces facil
la mijloacele de trasport, predarea se
face la cheie: gresie, faianta, parchet
laminat, usa metalica, centrala proprie
si calorifere, prize/ intrerupatoare, gea-

muri termopan, bai complet utilate
(cada, chiuveta, baterie), gaze natu-
rale, curent electric, apa, canalizare,
numar contact: Daniel 0771225027/

Filip 0740507815 82.500 {;
(0771.225.027/ 0740.507.815 

vrutadaniel@gmail.com 

1044. Titan, Muncii, intrarea Pati-
noarului, 8 minute metrou, comision
0% dec., et. 1/1, 71 mp,  55.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

1045. Titan, Muncii, intrarea Pati-
noarului, 8 minute metrou, comision
0% dec., et. 1/1, 71 mp,  55.000 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro 

1046. Titan, Onisifor Ghibu dec., et.
parter/4, 50 mp, 1970, Apartament cu

2 camere in zona Titan, str Onisifor
Ghibu nr. 4, o zona foarte linistita si

verde , la doar 7 minute de mers pe jos
de statia de metrou Nicolae Grigorescu
sau statia de metrou Titan. Apartamen-

tul este situat la parter intr-un imobil
reabilitat termic , cu vecini prietenosi si
foarte linistiti.Apartamentul aflat in van-
zare este dec. confort 1 , an construc-
tie 1970. Acesta este debransat de la
RADET avand cetrala termica proprie

pe gaze cu instalatie din cupru.
59.900 {; (0733.105.617 
cernea_george@yahoo.com 

1047. Titan, Ozana, dec., et. 5/5, 57
mp, 2019, Apartament 2 camere cu loc

de parcare, mobilat, 72.000 {;
(0730.888.286 

george.popescu@zonadesud.ro 

1048. Titan, Ozana, 1 Decembrie
1918, 2 camere, la cheie dec., et. 2/6,
64 mp, 2020, apartament dec., dotat
cu centrala termica proprie, obiecte

sanitare in baie, cu bucatarie inchisa,
finisaje la alegere, la 5 minute de

metroul 1 Decembrie 1918. Bloc nou!
Rezerva acum cu 1000E! 74.500 {;

(0762.036.921/ 0729.572.570 
ramona.citu@gmail.com 

1049. Titan, Ozana, 1 Decembrie
metrou dec., et. 2/6, 62 mp, 2020,

direct dezvoltator, oferim spre vanzare
ap2 cam,dec, la cca 1300m de metroul
Nicolae Teclu, pozele sunt cu titlu infor-
mativ, finalizare septembrie 2020, pre-

tul afisat este pentru credit ipotecar,
com 0. 61.706 {; (0738.155.810 

gabi@activeestate.ro 

1050. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, dec., et. 1/4, 55 mp, 2018,

avantaj client 4000 euro, vanzare
apartament 2 camere Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019 comision 0, TVA
inclus in pret, dezvoltator ansamblul
rezidential str. Gura Fagetului nr 76,
sector 3 59.000 {; (0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1051. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52
mp, 2019, avantaj client 4000 euro,

vanzare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0, tva

inclus in pret, direct dezvoltator.
Ansamblul rezidential Drumul Gura

Fagetului nr. 76. 55.000 {;
(0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1052. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52
mp, 2019, avantaj client 4000 euro,

vanzare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0,

TVA inclus in pret, direct dezvoltator.
Ansamblul rezidential Drumul Gura

Fagetului nr. 76. 55.000 {;
(0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1053. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3,

46 mp, 2019, avantaj client 4000 euro,
vanzare apartamente Theodor Pallady,

Trapezului, bloc 2019. Comision 0,
TVA inclus in pret, direct dezvoltator.
Ansamblul rezidential se afla pe Dru-

mul Gura Fagetului 49.000 {;
(0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1054. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 55
mp, 2019, avantaj client 4000 euro.

Vanzare apartamente Theodor Pallady
Trapezului, bloc 2019. Comision 0,

TVA inclus in pret, direct dezvoltator.
Ansamblul residential Drumul Gura

Fagetului, nr. 76 59.000 {;
(0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1055. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3,

46 mp, 2019, avantaj client 8000 euro,
vanzare apartamente Theodor Pallady,

Trapezului, bloc 2019. Comision 0,
TVA inclus in pret, direct dezvoltator
ansamblul residential se afla pe Dru-

mul Gura Fagetului, 49.000 {;
(0724.553.281 

sto_gino@yahoo.com 

1056. Titan, Pallady, aproape de
metrou, 2 camere, dec., et. 3/6, 59 mp,

2020, apartamentul se afla in
apropierea metroului 1 Decembrie
1918, se vinde finisat dupa gustul
fiecarui client, ansamblul se afla in

apropierea tuturor punctelor de interes
59.500 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1057. Titan, parc IOR semidec., et.
1/10, 50 mp, 1970, etaj 1/10, semidec.,
bloc reabilitat termic, renovat, acte ok,
liber, distanta pana la metrou 3 minute.
Este situat chiar langa parc 67.000 {;

(0755.075.910 

1058. Titan, parc IOR, dec., et. 7/10,
59 mp, 1976, bloc solid construit in
1976 si reabilitat termic. Ap. dec.,

imbunatatiri (g, f, p, t), vedere parc Vic-
tor Babes, 5 min de metrou, luminos,
insorit. Pret 70 mii Euro 69.990 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

1059. Titan, parc IOR, bloc 1982 dec.,
et. 4/10, 54 mp, 1982, Titan Potcoava,

semistradal, bloc 1982, 4/10, dec.,
reabilitat termic, loc parcare,

imbunatatiri, se poate vinde mobilat si
utilat complet, scara civilizata. Metrou
Titan 10 min, parc Ior 5 min, statii Stb.

76.000 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

987. Theodor Pallady dec., et. 5/6,
2020, Apartament 2 camere - HABIO -

Residence live/ rest/ space/habitat.
68.827 {; (0746.510.510 

office@habio.ro 

988. Theodor Pallady dec., et.
parter/6, 125 mp, 2020, Apartament 2
camere 55 mp si gradina 70 mp Habio
Residence Live/ Rest/ Space/ Habitat

79.149 {; (0746.510.510 
office@habio.ro 

989. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 65
mp, 2020, Apartament 2 camere,

HABIO, Residence, live/ rest/ space/
habitat, 68.922 {; (0746.510.510 

office@habio.ro 

990. Theodor Pallady dec., et. 2/6, 64
mp, 2020, Apartament cu 2 camere,

Theodor Pallady, Ikea, termen de
predare toamna 2021, 8 minute fata de

statia de metrou 1 Decembrie 1918,
100 m fata de statiile Stb. 74.500 {; 

991. Theodor Pallady dec., et. 3/4, 56
mp, 2020, Direct dezvoltator,oferim
spre vanzare ap2 cam dec, la cca

900m de metroul Nicolae
Teclu,finalizare noiembrie 2020, pretul

afisat este pentru credit prima casa sau
ipotecar, comision 0, 58.980 {;

(0738.155.810 
gabi@activeestate.ro 

992. Theodor Pallady sector 3 dec.,
et. 2/6, 59 mp, 2020, Vand apartament
2 camere Theodor Pallady 71.500 {;

(0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

993. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 dec., et. 7/10, 56 mp, 1974, 1
minut metrou, dec., bloc reabilitat,

amplasat in planul 2, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

scara curata. 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

994. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 dec., et. 4/8, 62 mp, 2019,

Apartamentul 2 camere 62 mp, se
preda complet finisat (finisajele fiind la
alegere si de cea mai buna calitate) si

contorizat/bransat la toate utilitatile ora-
sului. 61.600 {; (0729.308.805 

vali@zonadesud.ro 

995. Theodor Pallady, apartament 2
cam., mare, luminos dec., et. 1/6, 60

mp, 2020, ap. 2 cam., 1 baie, 1 balcon,
60 mp, situat intr-un imobil nou cu o

structura de rezistenta din beton armat
si caramida, compartimentat cu

caramida si izolat termic cu polistiren
de 10 cm, P+6 59.460 {;

(0731.510.854 
ionut.epure@zonadesud.ro 

996. Theodor Pallady, chiar la 1
Decembrie 1918 metrou, dec., et. 9/10,

53 mp, 1970, stradal, vedere spate,
bloc reabilitat, complet renovat, mobilat

si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ac,
instalatii electrice si sanitare schim-
bate, loc parcare, liber 67.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

997. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2, 59 mp,

2020, Trapezului, 2 camere , spatios,
aproape de centrele comerciale,

stradal, direct dezvoltator, comision
0%, 67.620 {; (0723.202.593/

0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

998. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 2/5, 43 mp, 2020, apartament
2 camere 43 mp, dec., dispune de un
dormitor modern, un living spatios cu
terasa si bucatarie inchisa, finisaje la

alegere (gresie, faianta, parchet).
46.100 {; (0729.308.805 

vali@zonadesud.ro 

999. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
semidec., et. 3/3, 45 mp, 2019, Aparta-

ment cu 2 camere suprafata utila 45
metri patrati, situat la 10-12 minute de

mers pe jos de statia de metrou N.
Teclu. Centrala proprie, etaj 3 mansar-
dat.Se afla in vecinatatea imediata a
centrului comercial Pallady, acces

rapid la Autostrada Soarelui.Loc de
parcare propriu inclus in pret, situat la
intrarea in bloc!Nou, acte la zi.Direct
proprietar, la pretul de vanzare nu se

adauga niciun comision.Se vinde com-
plet mobilat si utilat, finisaje premium,

nu necesita absolut nicio investi-
tie.55000Â  negociabil 55.000 {;

(0737.614.095 

1000. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
et. 1/5, 52 mp, 2020, apartamentul 2
camere 52 mp, se preda complet fin-

isat (finisajele fiind la alegere si de cea
mai buna calitate) si contorizat/bransat
la toate utilitatile orasului. 50.900 {;

(0729.308.805 
vali@zonadesud.ro 

1001. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 1/6, 62 mp, 2019, Va propun

la vanzare un apartament 2 camere de
62mp situat in imediata apropiere a

statiei de metrou Nicolae Teclu. Aparta-
mentul se preda complet finisat.

58.960 {; (0729.308.805 
vali@zonadesud.ro 

1002. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/6, 73 mp, 2019, Apartament
2 camere 73 mp, se preda complet fin-
isat (finisajele fiind la alegere si de cea
mai buna calitate) si contorizat/ bransat

la toate utilitatile orasului 66.100 {;
(0729.308.805 

vali@zonadesud.ro 

1003. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/5, 51 mp, 2020, apartamen-
tul 2 camere 51 mp, se preda complet
finisat (finisajele fiind la alegere si de

cea mai buna calitate) si
contorizat/bransat la toate utilitatile ora-

sului. 45.950 {; (0729.308.805 
vali@zonadesud.ro 

1004. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/3, 72 mp, 2020, va propun la

vanzare un apartament 2 camere 72
mp situat in imediata apropiere a statiei
de metrou Nicolae Teclu. Apartamentul

se preda la cheie complet finisat si
bransat la toate utilitatile 65.600 {;
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

puteti contacta. 70.000 {;
(0726.432.318 

Stefan.alin2@gmail.com 

1028. Titan 10 minute metrou chiar pe
Barajul Bistritei, semidec., et. 3/4, 49
mp, 1966, bloc 4 etaje, complet reno-
vat, mobilat si utilat lux, instalatii elec-

trice si sanitare noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica,

calorifere noi, sapa noua, bucatarie
mobilata, liber 74.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

1029. Titan str. Campia Libertatii, dec.,
et. 9/10, 53 mp, 1971, Particular vand
apartament doua camere , dec., etaj 9
din 10. Pret 63000 euro. Fara agentii.
Apartamentul este exact ca in poze.

63.000 {; (0722.628.489 
catalinmiu2016@gmail.com 

1030. Titan, 1 Decembrie, Auchan
semidec., et. 5/6, 44 mp, 1980, situat
langa Auchan, 15 min. metrou, conf.1,
semidec., et. 5+6, duplex, bl.1980, ap.
construit 2012, sup. 43,34 mp, centrala

gaz, 2 gr. sanitare, posibilitate pod,
mobilat, parcare ADP, usor neg..

45.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

1031. Titan, 5 minute metrou Costin
Georgian, semidec., et. parter/4, 51

mp, chiar pe strada Budacu, 10 minute
parc IOR, parter cu balcon, liber, fara

imbunatatiri, acte ok, merita vazut
55.000 {; (0732.135.471 

1032. Titan, 5 minute metrou Costin
Georgian,  et. parter/4, 50 mp, 1970,

Titan, chiar pe strada Budacu, 10
minute parc IOR, parter cu balcon,

liber, fara imbunatatiri, acte ok, merita
vazut. 54.000 {; (0732.135.471 

1033. Titan, acte gata, langa metrou,
dec., et. 4/4, 57 mp, 2019, ap. 2
camere, pe Bd. Theodor Pallady,

mutare imediata, 300 m distanta de M
1 Decembrie, finisat complet, centrala
termica, tamplarie 7 camere cu izolare

termica si fonica, terasa izolata cu
garantie, 68.875 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1034. Titan, Basarabia, Costin Geor-
gian, dec., et. 1/7, 49 mp, 2020,

apartament 2 camere tip studio la 7
minute de metrou Costin Georgian,

dec., bloc nou, complex Green Resi-
dence pe str. Basarabia.Vecinatati:

Titan, 1 decembrie 1918, Republica,
Costin Georgian. 63.400 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

1035. Titan, Bd. Basarabia aparta-
ment 2 camere lux dec., et. 8/10, 50
mp, 1964, Vanzare apartament, 2
camere, dec., situat pe Bulevardul

Basarabia, in dreptul statiei Baia de
Arama.Statia de metrou Costin Geor-

gian este la 4-5 minute distanta.Aparta-
mentul este complet renovat si mobilat
si blocul reabilitat.Nu a fost locuit, totul

nou.Etaj 8/10.Se vinde excact ca in
fotografii.Pentru detalii si vizionari, va

rog sa ma sunati 69.000 {;
(0727.034.875 

bestlineimob@yahoo.com 

1036. Titan, Diham, benzinaria OMV,
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1968, Titan,

Nicolae Grigorescu, Diham, stradal,
9/10, semidec., bloc 1968, reabilitat

termic, recent igienizat, geam la baie,
balcon mare, liber, toate actele la zi.

Acces metrou, parc, STB, scoli, maga-
zine, etc 61.000 {; (0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

1037. Titan, direct dezvoltator, dec.,
et. 2/3, 52 mp, 2019, comision 0%

direct dezvoltator vand apartamente,
zona deosebita Titan Postavarului,
intre vile, strada Cindrel, constructie

2019, P+3+4 R, apartament 2 camere
parter cu gradina, pret 1.650 euro/mp
suprafata utila, 300 euro/ mp curte, 2

camere etaj, pret 1.650 euro/mp
suprafata utila, 825 euro/mp balcon.
Acces facil la mijloacele de trasport

89.290 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

1038. Titan, IOR, semidec., et.
parter/4, 50 mp, Cinema Gloria, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, loc de parcare

ADP 65.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1039. Titan, Lucretiu Patrascanu chiar
la piata Minis, semidec., et. parter/10,

1970, 10 minute metrou, stradal, parter
inalt, balcon mare, termopane, fara

imbunatatiri, toate actele 60.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

1040. Titan, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. parter/6, 138 mp, 2020,
Comision 0. Apartament de 3 camere

cu terasa si curte proprie 50mp, la doar
cateva minute de Metrou 1 Decembrie
1918. Ansamblu rezidential nou, acces
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
2020, apartament 3 camere, 88 mp utli,

regim de inaltime p+7e, constructie noua
dotat cu lift Shindler. Pretul apartamentu-

lui este 75.000 euro TVA 5% inclus,
Penny Market 75.000 {;

(0727.239.293/ 0721.827.390 
monu.ady@gmail.com  

109. Berceni, Brancoveanu, Oltenitei
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1986,

apartament 3 camere, vizavi de metrou
Brancoveanu, situat la etajul 10, intr-un

imobil de 10 et construit in 1986, 2
grupuri sanitare, simplu, fara

imbunatatiri. 90.000 {;
(0769.934.374 

teodora.pivniceru@yahoo.com  

110. Berceni, Brancoveanu, Oraselul
Copiilor semidec., et. 4/10, 75 mp, 1990,
renovat complet, foarte bine pozitionat,

la 2 minute de metrou si parc, bloc
recent reabilitat, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, 3 ac, loc parcare, mobilat si
utilat, liber 128.900 {; (0761.621.036 

111. Berceni, Grande Arena dec., et.
1/10, 1980, 3 camere, dec., confort 2,

etaj 1,in apropiere Grande Arena,
scoala, gradinita, statie ratb. 65.000 {;

(0766.707.055/ 0758.323.323 

112. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
Metalurgiei dec., et. 1/4, 75 mp, 2019,
apartamentul scos la vanzare va fi pre-
dat in vara anului 2020 blocul este in
constructie. se lucreaza la structura.
Suprafata de 61 mp + 14 mp balcon.

58.000 {; (0799.877.999 
cosmin@sudrezidential.ro  

113. Berceni, metrou Leonida, 77 mp,
dec, parcare, dec., et. 1/5, 76 mp, 2019,
Berceni, metrou Leonida, ap. 3 camere,

spatios, dec., suprafata 76-84 mp,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-

trala termica, zona asfaltata, utilitati
bransate, centre comerciale, parcare.

57.500 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

114. Berceni, Obregia, 10 min. metrou
semistradal 70 mp dec., et. 8/10, 70 mp,

1970, liniste, conf 1 sporit, foarte spa-
tios, bloc civilizat, acces piata, maga-
zine, mall, merita vazut, imbunatatit,

curat, necesita renovare totala, acte la
zi, acc credit, disp. imediat, usor neg,

rugam seriozitate 67.000 {;
(0764.841.843 

115. Berceni, Piata Sudului, Aparatorii
Patriei dec., 1983, acces imediat la

mijloace de transport, situat la 10 minute
de metrou, termopan, 2 aparate de AC,

gresie, faianta, parchet, centrala termica,
izolat interior, curat, liber, in apropiere de

scoala, gradinita, piata, 69.900 {;
(0761.621.036 

116. Berceni, sos. Oltenitei dec., et.
parter/3, 81 mp, 2020, proprietar, Sos.
Oltenitei vand apartament 3 cam. spa-

tioase, luminoase, dec.e, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam, debara, terasa,
gradina proprie. Pret special fara TVA,

accept si credit bancar. 79.705 {;
(0740.282.243 

117. Berceni, sos. Oltenitei, dec., et.
parter/3, 81 mp, 2020, la vanzare

apartament spatios 3 cam. dec.e, mari si
luminoase, dormitoare cu dressing pro-
priu, bucatarie separata, debara, terasa
generoasa si gradina proprie, imobil nou
P+3. Accept credit ipotecar 83.900 {;

(0740.282.243 
ivacsonconstruct@gmail.com  

118. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
parter/6, 79 mp, 2020, apartamentul de
3 camere este disponibil pe parter intr-

un imobil nou, P+6E situat in apropierea
centrului comercial Carrefour Grand

Arena, cu acces direct la mijloacele de
transport in comun, 83.500 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861 

roxana.ratcu@gmail.com  

119. Berceni, Uioara, dec., et. 10/10,
71 mp, 1970, Bloc reabilitat, Ap. renovat,
2 aer conditionat, usa la comanda spe-
ciala, alarma, terasa facuta, conducte

inlocuite, vecini buni, balcon 10 m ,
inchis, intabulat, open space la intrare,

56.000 {; (0772.246.167 
mariusarmada@gmail.com  

120. Berceni-Leonida, 3 cam, par-
care. Promo, dec., et. 2/5, 85 mp, 2019,

Berceni- metrou Leonida, 3 camere,
spatios 84 mp, 2 gr. sanitare, finisaje de
calitate, predare la cheie, parcare. Com-
plex in zona asfaltata cu centre comer-
ciale, racordat la utilitatile. 62.900 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

121. Best deal, despre casa din mijlocul
naturii urbane Drumul Taberei dec., et.

parter/4, 59 mp,  72.800 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

80. Baneasa, Gradina Zoo, Pipera,
Erou Iancu Nicolae dec., et. 2/3, 110 mp,
2010, exclusivitate - Rommil Imobiliare

Imobil cu lift. Apartamentul se vinde
complet mobilat si utilat (cu tot ce se

observa in fotografii). In pret sunt incluse
doua locuri de parcare subterane.

126.000 {; (0760.624.510 
alberto_romeo2006@yahoo.com  

81. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
2/11, 2020, Apartament in bloc nou pe

str. Ghe. Ionescu Sisesti, imobil nou, cu
finisaje din gama medie/high create spe-
cial pentru tine, comision 0%,pretul nu

include TVA. Baneasa, Sisesti,
Bucurestii Noi, Nord, 121.900 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro  

82. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 1/10, 126 mp, 2020,

apartament 3 camere, constructie in
curs de edificare, finalizare 2021.

Apartament 3 camere, 125 mp. North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti 126.000

{; (0735.100.039 
contact@northsidepark.ro  

83. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 1/10, 96
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2020. Apartment 3
camere 96 mp. Northside Park este situ-
at in zona de nord a Bucurestiului, pe cel
mai pretios teren de pe Gheorghe Iones-
cu Sisesti 103.500 {; (0735.100.039 

contact@northsidepark.ro  

84. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2021. Apartment 3
camere, 96 mp. NorthSide Park este sit-
uat in zona de nord a Bucurestiului, pe
cel mai pretios teren de pe Gheorghe

Ionescu Sisesti 108.500 {;
(0735.100.039 

contact@northsidepark.ro  

85. Barbu Vacarescu, dec., et. 2/10, 77
mp, 2019, Barbu Vacarescu, amplasa-
ment exceptional, zona Babu Vacares-

cu, in proximitatea cartierului Aviatiei, cu
vedere directa catre lacul Tei, cai prac-

tice de acces catre metrou Pipera si
Aurel Vlaicu 155.000 {;

(0720.546.777 
danstefan.nastase@gmail.com  

86. Barbu Vacarescu, Fabrica de Glu-
coza, dec., et. 3/10, 88 mp, 2019,

apartament 3 camere, etaj intermediar,
finisaje lux, contorizare individuala, zona
deosebita, mutare imediata 124.500 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro  

87. Barbu Vacarescu, Tei, Tuzla, nord,
Estia Residence dec., et. 7/12, 103 mp,

2008, 2 bai, su=87 mp, st= 104 mp,
bucatarie inchisa, boxa la subsol, 1

terasa 13 mp, panorama deosebita, bal-
con deschis 4,4 mp, separat loc parcare
15.000 euro neg., liber, nu este locuit,
agentie, 158.900 {; (0727.400.855 

goodestate@yahoo.com  

88. Basarabia dec., et. parter/4, 60
mp, 1957, Stadionul National, circular,
bloc rusesc (blocurile rosii), cu balcon,

mezanin, necesita renovare. Veci-
natati:Baba Novac, Diham, Titan,

Campia Libertatii, Piata Muncii, parc
IOR, Vatra Luminoasa. 75.500 {;

(0745.142.124 
rodicapetcu2003@yahoo.com  

89. Basarabia chiar vav spitalul Ilfov,
semidec., et. 8/8, 68 mp, 1982, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, 2 gr

sanitare, termopane, fara imbunatatiri
70.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

90. Basarabia, Arena Nationala, semi-
dec., et. 8/8, 68 mp, 1982, bloc reabilitat,
stradal, vedere spate, 2 gr sanitare, ter-
mopane, fara imbunatatiri, 71.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

91. Basarabia, Diham, stadion, etaj 5
semidec., et. 5/10, 69 mp, 1983, am

placerea sa va propun un apartament cu
3 camere in zona Basarabia - Diham cu
acces rapid la mijloacele de transport in

comun si la parcul IOR. 85.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

92. Bd. Alexandru Obregia, in apropiere
de rondul Fant semidec., Apartamentul
se afla la etajul 6/10, este semidec. si

are o suprafata totala de aproximativ 70
mp. Dispune de imbunatatiri recente.

Bloc reabilitat, vedere mixta. 75.000 {;
(0726.764.420/ 0784.276.537 

office@creativebrokers.ro  

93. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/4, 67 mp, chiar
pe Ciucea, Circa 13 politie, bloc reabili-
tat, complet renovat, instalatii sanitare si
electrice schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer con-
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

69.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrian.craciun@sudrezidential.ro  

69. Arena Nationala, Mega Mall, imobil
1986 dec., et. 1/8, 68 mp, 1986, 3 cam,

dec., situat la etajul 1/8 intr-un imobil
construit in 1986, finisat, 2 bai, balcon

inchis cu termopan, boxa, acte la zi. La
o statie de Parcul IOR si la 2 statii de

metrou Titan. 85.800 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 
topurgentimobiliare@gmail.com  

70. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 5/10, 80 mp, 2019, 3 camere,

Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

71. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 3/10, 78 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. 85.756 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

72. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare,
dec., et. 2/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. 88.253 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com  

73. Aurel Vlaicu, 3 camere dec. vedere
Lacul Tei dec., et. 3/10, 77 mp, 2019,

apartament 3 camere, Aviatiei, Pipera, in
apropierea Mall Promenada, Hotel Caro,
metrou Aurel Vlaicu sau Pipera, Fabrica
de Glucoza cu vedere catre Lacul Tei.

125.900 {; (0742.225.050 

74. Aviatiei semidec., et. parter/4, 75
mp, 1985, metrou Aurel Vlaicu, semi-
dec.,an 1985, reabilitat termic, loc de

parcare,2 gr sanitare,2 balcoane.Veci-
natati: Herastrau,Caramfil, Serbanescu,

Pipera, Nordului, Baneasa, Barbu
Vacarescu, Floreasca. 136.000 {;

(0745.142.124 
rodicapetcu2003@yahoo.com  

75. Aviatiei, Barbu Vacarescu, dec., et.
3/10, 89 mp, 2019, apartament 3

camere ansamblu nou, etaj intermediar
148.155 {; (0720.063.459/

0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro  

76. Aviatiei, Lacul Tei, Belvedere, 3
camare finalizat semidec., et. 7/10, 79
mp, 2019, apartament 3 camere, etaj

7/10, 2 lifuri, loc de joaca, Aviatiei,
vedere Lacul Tei, metrou Pipera, parcare

subterana, bloc nou, finisaje de lux,
mutare imediata, Belvedere Residence,

Promenada Mall 151.011 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com  

77. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake dec., et. 3/10, 77 mp, 1978, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 balcoane, geam la baie,
toate actele, bloc 1978. 120.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

78. Baneasa sector 1 dec., et. 3/6, 105
mp, 2020, proprietar vand apartament 3
camere in Odyssey Baneasa, un imobil
boutique cu 15 apartamente, etaj 3 din

6.Apartamnetul se afla intr-o zona sigura
si moderna, cu acces usor la oras si la

aeroport. La 8 minute de mers pe jos de
Parcul Herastrau si la 5 minute cu masi-
na de Baneasa Shopping City, Prome-
nada Mall sau zona de afaceri.Termen

finalizare decembrie 2020. 171.000 {;
(0733.555.362 

siviu.soreata@gmail.com  

79. Baneasa, dec., et. 3/4, 82 mp,
2019, apartamente verzi langa padure in
Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-

ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m
inaltime, design soft loft, incalzire iarna:
1 leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/

0731.669.480 
contact@ecovillas.ro  

141. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei
Mezes 22 dec., et. 1/3, 65 mp, 2018,
dezvoltator apartament 3 camere et 1

sau 2, finisat lux, Bucurestii Noi. Mutare
imediata, 79.500 {; (0723.828.370/

0720.564.757 
nely_stan@yahoo.com  

142. Bulevardul Metalurgiei aparta-
ment cu 3 camere  et. 1/6, 80 mp, 2020,

se preda complet finisat cu : gresie,
faianta, parchet, baie complet utilata,

centrala proprie, usi interior, usa metali-
ca. Finisajele sunt la alegere. Se accep-
ta credit PC. Aproape de mijloacele de
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
ca, geam baie, liber, toate actele

85.500 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

150. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 2/4, 65

mp, 1968, bloc tip H, stradal, vedere
spate, centrala, parchet, 5 minute
metrou, curat, liber, toate actele.

85.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

151. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 9/9, 67 mp, 1968,
stradal, vedere fata, reabilitat, balcon

mare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie,

terasa fara probleme, 10 minute metrou
Muncii, liber. 67.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

152. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, Basarabia, semidec., et. 9/10, 72

mp, 1978, 10 minute metrou Muncii, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, 2 balcoane,

1980, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate

actele, negociabil 92.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

153. Campia Libertatii, parc IOR, semi-
dec., et. 9/9, 67 mp, stradal, vedere fata,
reabilitat, balcon mare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, terasa fara probleme, 10 minute

metrou Muncii, liber 63.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

154. Careffour, Grand Arena, 3
camere, semidec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, suprafata 60.68

mp +14 mp balcon, sector 4, acces rapid
la mijloacele de transport. Racordat la

toate utilitatile. Centrala termica proprie.
Accept credit 55.650 {;

(0729.923.486/ 0731.171.007 

155. Cartier Francez, zona nord, dec.,
et. 4/5, 140 mp, 2000, ap.3 camere zona
nord, Cartier Francez, proaspat renovat,

parchet masiv, 2 grupuri sanitare,
bucatarie complet utilata, aer condition-

at, terasa inchisa 40 mp, loc parcare
subterana, paza, etaj 4, 230.000 {;

(0722.599.854 
dan.albita@gmail.com  

156. Casa Poporului, 13 Septembrie,
semidec., et. 7/8, 64 mp, 1986, pozitie
exceptionala pentru acest apartament
situat la numai trei minute distanta de
hotel Marriott si la doi pasi de viitoarea

statie de metrou Academia Militara. Ved-
erea panoramica este bonus, 120.000

{; (0744.652.155 
gabriel.bozian@abbunited.ro  

122. Bld. Chisinau, Mega Mall, aparta-
ment 3 camere dec., et. 6/8, 71 mp,

1982, 3 camere mobilat/ utilat suprafata
71 mp, etaj 6/8, sdec 2 gr. sanitare, 3

aere conditionate, loc de parcare ADP,
spatios, calduros, luminos, vedere spre
sud, bloc anvelopat termic, toate actele,

se acc. credit, 84.900 {;
(0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro  

123. Blv. Chisinau, Arena Nationala
semidec., et. 3/9, 1983, vand aparta-
ment 3 camere spatios situat in B-dul

Chisinau, intrare -vedere bulevard, inter-
sectie Blv. Chisinau cu Blv. Basarabia cu
acces rapid la mijloacele de transport in
comun.Apartamentul se afla la etaj 3 din
9, intr-un imobil din 1983, avand o com-
partimentare semidec.a si o suprafata

utila de 76 mp, dispune de 2 bai,
bucatarie, 3 camere, balconul se extinde

pe latura a doua camere.Imobilul este
reabilitat termic.Geamurile exterioare

sunt cu tamplarie pe termopan.Balconul
este inchis cu tamplarie PVCApartamen-

tul este liber, toate actele sunt pre-
gatite.Caldura este prin termoficare cu

citire prin radio, iar gazele sunt la
pausal, apa calda si apa rece sunt con-

torizate de contoare.Usa metalica la
intrare in apartament.Pentru orice detalii
nu ezitati sa ma contactati pe mail sau

numarul de telefon afisat.Proprietar
89.000 {; (0730.640.640 

124. Bragadiru, stradal, Primarie, dec.,
boxa dec., et. 1/4, 70 mp, 1990, stradal
pe Sos Alexandriei, vedere spate, etajul
1/4 ,2 grupuri sanitare, dec. +boxa. Pret

de doua camere, 49.900 {;
(0768.198.235 

125. Brancoveanu dec., et. 2/3, 81
mp, 2018, apartamentul dec. pe care vi-l

prezentam are o suprafata de 81 mp,
este disponibil intr-un imobil nou cu 3
etaje, spatii verzi si locuri de parcare

amenajate. 89.700 {; (0732.585.966 
roxana.lupea@sudrezidential.ro  

126. Brancoveanu, dec., et. 2/6, 93
mp, 2019, apartamentul se regaseste la

etajul 2, beneficiaza de o comparti-
mentare moderna cu 3 camere spa-

tioase si luminoase (dupa cum se vede
in schita), in vecinatate a intersectiei
Luica cu Brancoveanu 77.500 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

127. Brancoveanu, dec., et. 8/10, 67
mp, 1978, Brancoveanu intersectie cu
Turnu Magurele, 3 camere cf. 1 dec.,

etaj 8/10, imbunatatiri, cadastru, intabu-
lare, scara curata, merita vazut, pret
disc. 67.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com  

128. Brancoveanu, apartament 3
camere, spatios dec., et. 1/5, 2020, Va
propunem spre vanzare un apartament
spatios langa Grand Arena, bloc nou,

construit dupa cele mai inalte standarde.
79.900 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro  

129. Brancoveanu, Grand Arena Mall
dec., et. 4/4, 88 mp, 2020, Brancoveanu
- finalizat, 3 camere dec., imobil nou, fin-
isaje premium la alegere, centrala pro-
prie 24kw, posibilitate de achizitie prin
orice tip de credit bancar. 77.900 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 

130. Brancoveanu, Grand Arena,
stradal, langa STB, dec., et. 1/5, 74 mp,
2020, Bloc nou, apartament 3 camere

dec., deosebit, bine pozitionat, la 2
minute de statia STB. Complex reziden-

tial nou, finisaje deosebite la alegere.
Bloc cu lift, parcari subteran sau suprat-

eran. Dezvoltator 79.900 {;
(0747.121.325/ 0749.122.233 

adrian@ansambluri-noi.ro  

131. Brancoveanu, Izvoarele, semi-
dec., et. parter/4, 66 mp, 1975, aparta-
ment in bloc vechi cu suprafata utila de
66 mp. Apartamentul se vinde nemobi-
lat. Blocul este situat in zona Brancov-

eanu, Izvoarele. Apartamentul are inclus
si un loc de parcare platit 63.500 {; 

132. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
1/2, 100 mp, 2018, proprietar ap. 3

cam.,100 mp, et.1 in vila tip bloc P+2,
Martisor-Brancoveanu, la 5 minute de

metrou. Apartamentul se afla situat intr-o
zona rezidentiala exclusivista, cu acces

privat din str. Martisor, 185.000 {;
(0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com  

133. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
parcul Tineretului dec., et. parter/8, 73
mp, 1987, Apartament 3 camere dec.,
apropiere metrou/parc, zona linistita de
vile, retras de la bulevard, spatios 73

mp, parter/8, bloc 1987, imbunatatiri par-
tiale, 2 gr. sanitare, vedere mixta. Loc
parcare. 94.900 {; (0746.202.605 

marius.radu@abbunited.ro  

134. Brancoveanu- stradal- Ghiocelul
10 minute metrou dec., et. 2/10, 71 mp,
1975, apartament 3 camere, dec., etaj
2/10, amenajat, aer conditionat, gresie
,faianta, utilat si mobilat complet, aer
conditionat, balcon mare, stradal, loc
parcare, metrou, spatii de joaca, parc,

liber, 67.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  

135. Bucur Obor metrou, proprietar,
bloc cu adapost ALA dec., et. 10/10, 75
mp, 1980, proprietar Bucur Obor, maga-
zin, metrou. Are termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, termoizolare.
Accept credit ipotecar. Blocul are ada-

post ALA e foarte sigur 72.000 {;
(0726.038.403 

andreidaniela08@gmail.com  

136. Bucur Obor, metrou, 3 camere,
fara risc seismic. dec., et. 6/14, 71 mp,

1975, Va propun spre vanzare un
apartament cu potential deosebit, cu 3
camere, vedere intersectia Mihai Bravu

& Calea Mosilor, 80.000 {;
(0742.099.599 

mugurel.marinca@gmail.com  

137. Bucur Obor, Mihai Bravu dec., et.
8/10, 68 mp, 1975, Bucur Obor, Mihai
Bravu, primarie, magazin Obor, etaj

8/10, confort 1, dec., liber, bloc stradal,
reabilitat, vedere parc Obor, fara

imbunatatiri, geam la baie, termopan.
73.900 {; (0728.934.654 

138. Bucurestii Noi, dec., et. 3/4, 82
mp, 2019, apartamente verzi langa

padure in Mogosoaia, cu pompa de cal-
dura geotermica, ventiloconvector,

incalzire in pardoseala, izolatie 20 cm,
geamuri 2,8 m inaltime, design soft loft,

incalzire iarna: 1 leu/mp. 81.000 {;
(0728.802.802/ 0731.669.480 

contact@ecovillas.ro  

139. Bucurestii Noi, Metrou Laminoru-
lui semidec., et. parter/3, 71 mp, 2011,
spatios, 71 mp utili, finisat complet,cen-
trala termica, izolat exterior, zona buna,
aproape metrou, piata, gradinita, scoala,

parter inalt, pretabil locuinta, cabinet
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

{; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com  

12. 13 Septembrie /Prosper dec., et.
3/8, 86 mp, 1986, vanzare apartament 3

trei camere, renovat modern, centrala
termica - mobilat si utilat complet - liniste

-loc parcare. 109.000 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro  

13. 13 Septembrie vav Monitorul Ofi-
cial, semidec., et. 8/9, 76 mp, 1989,

stradal, 3 balcoane, boxa, uscatorie, civ-
ilizat, acces rapid Unirii, mijloace de

transport, centre comerciale, scoli, gradi-
nite; 100.000 {; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com  

14. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
stradal, 3 camere dec., et. parter/8, 86

mp, 1990, Calea 13 Septembrie, confort
I, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, parchet, 1 bai. Agentie. Comision: 3

% ID Anunt: S904, 94.999 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com  

15. 13 Septembrie, Margeanului, et
8/8, cf 1, dec, dec., et. 8/8, 70 mp, 1982,
70 mp, 13 Septembrie, Margeanului, bis-

erica, str Barca, 3 cam, et 8/8, cf 1, 70
mp, cu balcon, bloc 1982, bucatarie

mare 9 mp, apartamnetul este amenajat,
g, f, p, t, usa metalica, zugravit, terasa

blocului in stare foarte buna 58.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com  

16. 13 Septembrie, Prosper dec., et.
8/8, 71 mp, 1990, Agentie, 8\8, fara

probleme cu terasa, dec., 2 gr sanitare,
centrala termica, instalatii electrice si
sanitare schimbate, usi interior schim-
bate, balcon generos, loc de parcare,

disponibil imediat 78.500 {;
(0768.580.861 

17. 13 Septembrie, Sebastian, semi-
central semidec., et. 7/8, 73 mp, 1987,

Strada Mihail Sebastian, confort I, semi-
dec., an constructie 1987, et. 7/8, supr.
73 mp, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, parchet, aer conditionat. Agen-
tie. Pret: 93500 euro, 87.000 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com  

18. 3 camere - Metrou Iancului - Reno-
vat 2019 - Mobilat si Utilat semidec., et.

8/9, 63 mp,  79.500 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

19. 3 Camere 8 minute metrou 1
Decembrie 1918 Titan Ozana dec., et.

1/6, 73 mp,  78.425 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro  

20. 3 camere dec.e aproape de bule-
vard Mihai Bravu o% Comision dec., et.

1/6, 80 mp,  112.900 {;
(0733.014.212 

Mihai@bestexpertimob.ro  

21. 3 camere Ibiza Sol + 2 locuri de
parcare semidec., et. 1/3, 114 mp,

169.000 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

22. 3 camere spatioase + teren de fot-
bal pentru copii dec., et. 5/5, 218 mp,

117.100 {; (0733.014.212 
Mihai@bestexpertimob.ro  
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179. Damaroaia, Petrom City, Sisesti,
Baneasa, Buc Noi dec., et. 3/3, 110 mp,
2010, Proprietar vand Duplex 3 dormi-
toare + Living, 3 bai, 110 mp utili, scara
interioara proprie,balcon logie ), dining,
centrala proprie, imobil compus din 8

apartamente (vila),Damaroaia, Petrom
City, Metrou Jiului, Scoala Germana,

Lidl, toate utilitatile contorizate individual-
gaz, apa, curent, internet, tv, interfon),
predare imediata. Toate actele pentru
vanzare finala. Se accepta si credit
ipotecar. Fara comision! 89.000 {;
(0774.485.803/ 0720.998.571 

crinului69@gmail.com  

180. Decebal adiacent dec., et. 8/8, 83
mp, 1991, etaj 8/8, bloc 1991, dec.,

foarte curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, usa metalica, usi interioare
schimbate, mobilat si utilat complet, 2
grupuri sanitare, geam la baia mare,
bloc reabilitat termic, anvelopat, toate
actele la zi. Pret negociabil. Vecinatati:
Piata Alba Iulia, Bd. Decebal, Metrou

Piata Muncii (4 minute pe jos), Bulevar-
dul Unirii. 108.000 {; (0728.736.846 

181. Decebal Turqoise 3 Camere
Lux+garaj 10 min Unirii dec., et. 5/6, 90
mp, 2007, Decebal,Turqoise,Sperantia,
circular, 5/6, 90 mp utili, finisaje premi-
um, lux, G+F+P+T+UM +AC+ISN+IEN,
bloc 2007, garaj, mobilat, utilat, 6 min
Muncii,10 min Unirii, zona deosebita,

212.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro  

182. Decebal, Calarasilor, finalizat,
dec., et. 2/5, 78 mp, 2018, Cu lift - acte

finalizate, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de

calitate superioara, parcare. Program L-
D. Intrebati de celelalte proiecte. Poze
reale. 133.500 {; (0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

183. Decebal, Calarasilor, finalizat,
dec., et. 4/5, 85 mp, 2017, ultimul

apartament din acest model, bloc din
caramida cu lift, constructie noua,

bucatarie inchisa, centrala proprie, fin-
isaje de calitate superioara, locuri de
parcare. Program L-D. Acte finalizate.

De predat 144.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

184. Decebal, Calea Calarasilor, Piata
Alba Iulia. Apartament 3 camere. T.V.A.

inclus semidec., et. 3/4, 75 mp,
131.500 {; (0745.364.202 

robert@davidenco.ro  

185. Decebal; Piata Alba Iulia; Piata
Muncii  et. 7/8, 76 mp, 1990, Proprietar.
Apartament 3 camere Decebal - Piata

Alba Iulia. Hol in H. 2 bai. Etaj 7/8. Ren-
ovat 2016. Se vinde mobiliat. Suprafata
utila 76mp2.Loc parcare. Centrala ter-

minca. Bloc reabilitat. Lift nou. 138.000
{; (0723.427.970 

simion.tihon@gmail.com  

186. Delea Noua 24, New City Resi-
dence dec., et. 1/4, 83 mp, 2013, propri-
etar, 3 cam. pretabil locuinta familiala,
birou avocatura/ firma, 3 min de Bd-ul
Decebal. Bucatarie Lems, balcon pe
toata lungimea apt-lui, 7 min. metrou

Muncii. Peretii interiori caramida,mobilat,
ap. situat pe mijloc, costuri intretinere f.
reduse. 127.000 {; (0722.500.251 

187. Dimitrie Leonida dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie

langa metrou. 71.000 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro  

188. Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 84
mp, 2020, oferta lunii decembrie!

750E/mp, 3 camere dec. etaj intermedi-
ar, metrou Berceni.Finisaje incluse in

pret.Oferta disponibila pentru plata cash.
Direct dezvoltator. Comision 0%.

63.300 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro  

189. Dimitrie Leonida metrou, aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/5, 2020,

Apartament de 3 camere dec., bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, terasa, si 2

dormitoare foarte spatioase si lumi-
noase. Apartamentul se afla la 10

minute de statia de metrou Dimitrie
Leonida. 74.000 {; (0737.811.000 

190. Dimitrie Leonida Popesti dec., et.
1/7, 87 mp, 2019, Direct Dezvoltator,

apartament 3 camere dec., etaj interme-
diar, se vine la cheie cu: gresie, faianta,
parchet, termopane, obiecte sanitare,
usa interior, exterior, centrala proprie,

comision 0% 71.000 {;
(0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro  

191. DOAMNA GHICA,
ap. 3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000
{; (0723.457.433/

0751.059.974 
192. Dorobanti, semidec., et. 9/11, 72
mp, 1962, bloc cu spatiul verde si loc de
joaca, vedere frumoasa spre nordul cap-

italei, renovat cu finisaje moderne,
dressing, 3 balcoane. Vecinatati:

Romana, Stefan cel Mare, Piata Victo-
riei. 99.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

193. Dorobanti, Beller, semidec., et.
2/4, 70 mp, 1984, apartament 3 camere,
etaj 2/P+4, 66.50 mp+ boxa 3.60 mp, 1
baie+ 1 wc serviciu, 1 balcon. Aparta-

mentul nu este renovat, necesita
imbunatatiri, incalzire prin termoficare,

imobil din 1984. 139.000 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com  

194. Dorobanti, Capitale, Strada
Roma, 3 camere semidec., et. parter/3,
112 mp, imobil interbelic, amplasat intr-o
zona exclusivista a capitalei, la 10 min.

de P. Victoriei, P. Romana si Parcul
Herastrau. Ap 3 camere, parter din

s+p+3+m, 112 mp, 2 balcoane, living 32
mp, 2 intrari 199.000 {;

(0770.106.107 
kozmin@yahoo.com  

195. Dristor semidec., et. 4/8, 67 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, com-
plet renovat, semimobilat si utilat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet lemn masiv, ter-
mopane, usa metalica, ac, boxa.

81.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

196. Dristor dec., et. 1/4, 61 mp, 1969,
proprietar vand apartament 3 camere
dec.e in zona linistit? 3 minute Metrou
Dristor, 7 min de Parc Lake 5 min de

Lidl. 97.000 {; (0722.483.822 
petringenaru@yahoo.com  

197. Dristor semidec., et. 3/9, 74 mp,
1993, vanzare apartament 3 camere
zona Dristor, complet utilat si mobilat.
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
trice si sanitare noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 89.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

213. Dristor, Park Lake, IOR, semidec.,
et. 4/10, 1971, 5 minute metrou, parc Ior

?i mall Park Lake, geam la baie,
bucatarie mare 9 mp, termopane, gresie,

faianta, parchet, scara curata, bloc
reabilitat, locuri de joaca, 81.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

214. Dristor, Park Lake, IOR, semidec.,
et. 2/10, 70 mp, Camil Ressu stradal,
renovat complet, instalatii schimbate,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 balcoane, geam la baie, eta-
jul 2/10, 5 minute metrou, scoala si gra-
dinita chiar in spatele blocului 92.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

215. Dristor, Park Lake, IOR, dec., et.
9/10, 70 mp, 1977, vedere parc, dec.,
bloc reabilitat, 3 minute metrou, gresie,
faianta, parchet, termopane,2 balcoane.

82.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

216. Dristor, Ramnicul Valcea 10
minute metrou si parc, dec., et. 7/8, 74

mp, 1978, chiar pe Baia Mare, bloc
reabilitat, 74 mp, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, gresie, geam la ambele bai,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, ac, bucatarie mobilata 91.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

217. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. parter/3, 70
mp, 2019, mutare imediata. Apartament

3 camere. Nou. Decomandat. 70 mp,
parter, situat langa scoala 308. Este

bransat la toate utilitatile Sectorului 4. Se
accepta plata prin orice tip de credit ban-

car. 76.500 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro  

218. Drumul Sarii, Nabucului dec., et.
1/4, 77 mp, 1986, confort 1, dec.,

superamenajat, calitate, situat la etajul
1/4, reabilitat, suprafata 77 mp, 2 grupuri

sanitare, bloc constructie 1986, liber,
cadastru si intabulare, liber, vedere
mixta 89.900 {; (0731.144.159 

219. Drumul Sarii, str. Aleea Platanului
dec., et. 1/4, 80 mp, 1988, proprietar
vand ap. 3 camere intr-un imobil 4

nivele, etaj 1, mobilata, utilat, centrala de
ap., loc de parcare, 125.000 {;

(0744.487.269 
danionel17@yahoo.com  

220. Drumul Taberei dec., et. parter/8,
65 mp, 1982, 1 Mai, Ghencea, liber, bloc
izolat termic, 2 grupuri sanitare, usa met-

alica, termopan, acte. 68.000 {;
(0727.279.336 

221. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 64
mp, 1972, Cetatea Histria, 3 camere

confort 1 dec., parchet, gresie, faianta,
termopan, et. 4/4, 64 mp, c-tie 1972,

aproape metrou, piata, magazine, gra-
dinita, scoala, policlinica 72.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

222. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 70
mp, 1986, Favorit,10 minute Afi

Cotroceni, imbunatatiri, termopan, a/c,
parchet, 2 gr.sanitare,se vinde mobilat si
utilat, cadastru, intabulare, accept credit.

75.000 {; (0734.830.800 

223. Drumul Taberei dec., et. 3/5, 2019,
Poze reale, mutare imediata,acte final-
izate, mobila buc. cadou, dec.,lift,STB

122,222, metrou, zona verde,finisaje de
lux,baia utilata,centrala proprie, contor-

izare separata, orice tip de
plata.+5%TVA 65.238 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com  

224. Drumul Taberei semidec., et. 2/10,
67 mp, 1972, Raul Doamnei, etajul 2/10,

semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
inst. sanitare schimbate, bloc civilizat,
langa viitoarea gura de metrou, acte,

accepta credit. 65.000 {;
(0765.348.367 

225. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu cf 1 semi-

dec. ctie 1985 etaj 7/8 gresie faianta usa
metalica 2 grupuri sanitare 1 balcon acte
acc credit. 77.000 {; (0786.325.401 

226. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-

at intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine , after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

227. Drumul Taberei  et. 3/4, 76 mp,
2020, Va propunem spre vanzare un

apartament impecabil situat in cartierul
Drumul Taberei.Blocul este situat intr-o
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB.

76.500 {; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

228. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-

at intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

229. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
76 mp, 2020, Va propunem spre van-
zare un apartament impecabil situat in

cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-
at intr-o zona linistita de vile. In

apropiere aveti magazine, after school,
statii RATB. 76.500 {;

(0748.405.917/ 0749.144.559 
rezervelor57a@yahoo.com  

230. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-

at intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

231. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-

at intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

232. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei.Blocul este situ-

at intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine, after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

233. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 76
mp, 2020, Va propunem spre vanzare

un apartament impecabil situat in
cartierul Drumul Taberei. Blocul este sit-

uat intr-o zona linistita de vile. In
apropiere aveti magazine , after school,

statii RATB. 76.500 {;
(0748.405.917/ 0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

234. Drumul Taberei semidec., et. 4/4,
65 mp, 1973, Valea Ialomitei, etajul 4/4,
semidec., renovat, instalatii sanitare si

electrice schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, izolat inte-
rior, acte facute, accepta credit. 63.000

{; (0765.348.367 

235. Drumul Taberei - Valea Argesului
apartament 3 camere de vanzare semi-

dec., et. 4/4, 67 mp,  58.900 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

236. Drumul Taberei 1 Mai semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1980, 7/10, 2 gr. san-

itare, C tie 1980, liber, neamenajat,
stradal, acces imediat stb, scoli, parcuri,

gradinite, hipermarket. 75.000 {;
(0769.470.920 

237. Drumul Taberei Raul Doamnei
dec., et. 7/10, 1975, confort 1, dec., bal-
con 9 mp, intabulare, se accepta credit,

stradal, 63.000 {; (0729.954.445 

238. Drumul Taberei Raul Doamnei
dec., et. 7/10, 70 mp, 1974, Raul Doam-

nei, cf 1, stradal, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon

inchis, A/C. Se vinde mobilat si utilat,
liber, la 5 minute de viitoare statie

metrou. Pret usor discutabil. 68.500 {;
(0737.384.412 

corneliapaun10@yahoo.com  

239. Drumul Taberei Valea Argesului
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1974, aparta-
ment 3 camere semidec. in cartier Dru-
mul Taberei zona Valea Argesului, 68

mp, etaj 3, an constructie 1974. ceasuri
apa si caldura. Apropiere hipermarket,

viitor metrou. 69.999 {;
(0724.218.739 

240. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
72 mp, 1974, Afi Controceni, Orizont cf 1
semidec. etaj 7/9 gresie faianta parchet
termopan (dormitor) 2 balcoane mobilat

utilat liber acte in curs acc credit,
76.000 {; (0786.325.401 

241. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 68 mp, 1974, Parc Moghiors,
Tg Neamt, cf. 1, semidec. etaj p/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, instalatii sanitare si electrice nou
renovat 2019, bucatarie comanda, par-
tial mobilat, acte, acc credit. 79.000 {;

(0786.325.401 

242. Drumul Taberei, semidec., et.
7/10, 63 mp, 1974, Parc si piata vis a vis
et 7, confort 1 semidec., ultrarenovat si
modern 2019, se vinde exact ca in foto
inclus, mobiler, electrocasnice de cali-
tate, spatii de depozitat, balcon logie,

acces simplu. 76.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com  

243. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 76
mp, 2020, va propunem spre vanzare un
apartament impecabil situat in cartierul
Drumul Taberei.Blocul este situat intr-o
zona linistita de vile. In apropiere aveti
magazine, after school, statii RATB,

76.500 {; (0748.405.917/
0749.144.559 

rezervelor57a@yahoo.com  

266. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1981, modern,
dec., mobilat/ utilat complet, et. 4/10,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare noi, ac, balcon,

izolat termic. Vec.: Plaza, parc
Moghioros, Militari Gorjului, Afi

Cotroceni, Frigocom 72.900 {;
(0752.122.818 

gheorghemagheru@yahoo.com  

267. Drumul Taberei, V. Oltului, str.
Valea Cricovului,  2008, liber, bloc 2008,

parter/2, cu balcon, 87 m, 2 bai (cu
geam), bucatarie mare (15 m), mobilat,
loc parcare (in acte), amenajat cu cen-

trala, termopan, aer conditionat, parchet,
cada cu jacuzzi. 87.500 {;

(0722.336.927 
oarfamarius@yahoo.com  

268. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 1/4, 65 mp, 1971, dec., et 1/4,
centrala proprie, garaj de 18 mp cu utili-
tati inclus in pret situat la parterul blocu-

lui, apropiere mijloace de transport,
piata, Kaufland, scoala, acte, pret neg

82.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

stentorintermed@yahoo.com  

269. Drumul Taberei, Vladeasa dec., et.
parter/8, 64 mp, 1983, Apartament con-

fort 1, dec., fara amenajari, suprafata
64mp, bloc 1983, prevazut cu 2 grupuri
sanitare, boxa 20mp, termopan, bloc

reabilitat, acte, liber. 68.000 {;
(0733.089.030 

270. Drumul Taberei-Ghencea-Capat
tramvai 41 dec., et. 1/8, 72 mp,  86.000

{; (0735.251.111 
cameliaciurea24@gmail.com  

271. Envogue Residence Militari, Iuliu
Maniu dec., et. 3/10, 69 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala pro-

prie, contorizare individuala, zidarie
completa din caramida, acces securizat,

supraveghere video, fara taxa de
mentenanta ansamblu, reducere la plata

cash 62.350 {; (0725.083.454/
0725.453.777 

envogueresidence@gmail.com  

272. Fabrica de chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3

camere in vila 71mp, la pret de garson-
iera strada Fabrica de Chibrituri.

45.000 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

273. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/4, 67 mp, 1982,
chiar pe Suraia, bloc 4 etaje reabilitat, 2
gr sanitare, balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilat
si utilat modern, toate actele 87.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

274. Foisorul de Foc , ap lux 3 cam,
cf1 dec. bl  et. 1, 68 mp, 2018, Foisorul
de Foc , ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou
2018, 82.28mpc, terasa 10.77mp, lift
Schindler, posibilitate de achizitionare

garaj si boxa. Metrou, mijl de transport.
181.139 {; (0760.851.581/

0767.061.111 

275. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf.
1 dec.  et. 1, 82 mp, 2018, Foisorul de
Foc, ap. lux 3 cam, cf. 1 dec. bl nou
2018, 99.88mpc, terasa 8.85mp, lift

Schindler, posibilitate de achizitionare
garaj si boxa. Metrou, mijl de transport.

196.114 {; (0760.851.581/
0767.061.111 

276. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf1
dec.  et. 3, 71 mp, 2018, Foisorul de

Foc, ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou 2018,
91.99 mpc, terasa 75.79mp, lift

Schindler, posibilitate de achizitionare
garaj si boxa. Metrou, mijl de transport

230.000 {; (0760.851.581/
0767.061.111 

277. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp,
2019, complex rezidential, Dobroesti -

str. Stejarului, 270 apartamente garson-
iere, ap 2 si 3 camere), p+4, lift, parc

5000mp, loc de parcare gratuit, loc de
joaca, acte la zi, finisaje la alegere.

72.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com  

278. Fundeni, Dobroiesti, ap. 3 camere
dec. dec., et. 1/4, 2020, str. Nicolae Bal-
cescu, 109mp, 2 bai, dormitorul matri-

monial cu baie, loc de parcare suprater-
an inculs in pret, blocul va dispune de
piscina dedicata exclusiv locatarilor, 5

min pana la maxi- taxi 87.000 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

279. Fundeni, Dobroiesti, ap. 3
camere, dec., dec., et. 1/4, 2019, Oferta!
Situat pe strada Marului, cu o suprafata
utila de 108 mp, bucatarie inchisa, baia
este la randul ei mare si are fereastra,

finisajele sunt de calitate superioara, loc
de parcare. 75.000 {;

(0721.448.008/ 0741.990.000 
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro  

280. Fundeni, Morarilor ap 3 camere
dec. dec., et. 6/10, 67 mp, cf 1, dec.,

mobilat si utilat complet, instalatie pentru
centrala proprie, intrare stradala, vedere

dubla 60.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

alina.dumitrache@royal-crown.ro  

281. Fundeni, pod, semidec., et. 4/4,
84 mp, 2019, etaj 4, 2 gr sanitare, 84

mp, spatiu verde in fata de 5000 mp, loc
de joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se
accepta credit, la cheie, centrala termi-

ca, toate actele, mutare imediata.
68.500 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com  

282. Gara de Nord semidec., et. 1/8,
1971, Apartament 3 camere recent ren-
ovat mobilat totul nou, se vinde la cheie,

cum se vede in poze. Gura metrou in
fata blocului. 87.000 {;

(0722.881.128 

283. Ghencea, Dr. Taberei dec., et. 5/8,
70 mp, 1982, Proprietar. Vand aparta-
ment liber, 3 camere, cf 1, dec., etajul

5/8, orientare NV, loc de parcare ADP la
umbra, bloc anvelopat, polistiren interi-
or+exterior, gresie si faianta, parchet,

geamuri termopan, usa metalica, dress-
ing, debara, bloc cu 2 lifturi, aer condi-
tionat. In jurul blocului sunt foarte multe
magazine,sali de jocuri, parcuri si multe
altele. 10 minute de mers pe jos pana la
parcul Moghioros.Multiple statii de auto-
buz, troleibuz. 2 minute pana la capatul

tramvaiului 41. In curand speram ca va fi
gata si metroul Dr. Taberei.Bloc fara

restantieri.Apartamentul se afla pe stra-
da Latea Gheorghe si se vinde complet
mobilat si utilat, este foarte luminat pe
tot parcursul zilei fara sa bata soarele
direct in geamuri. Apartamentul este

liber ?i se poate viziona oricând.Pretul
este negociabil. Nu ma intereseaza site-

uri de promovare. 77.500 {;
(0732.682.057 

pagal_86_kraks@yahoo.com  

284. Ghencea, Penny, Lidl  et. 2/5,
2019, Mutare imediata-apart la cheie,

mobilier de bucatarie cadou, contorizare
individuala, toate utilitatile, STB 122,

222, 2 bai, 2 dormitoare, balcon mare,
centrala proprie, magazine, scoli etc.

Acceptam orice credit 62.605 {;
(0766.094.779 

285. Ghica Plaza, dec., et. 16/16, 90
mp, 2010, apartament 3 camere dec.e,

2 grupuri sanitare, balcon 15 mp pe
toata lungimea apartamentului, se vinde
mobilat si utilat asa cum e in poze, priv-
eliste deosebita, proprietar 124.900 {;

(0767.454.068/ 0744.866.531 
razvanconstantin.ioan@gmail.com  

286. Ghica Plaza, Baicului dec., et. 3,
96 mp, 2007, apartament 3 camere, et.

3 stradal, suprafata utila 80.22 cu
dependinte 96,06 mp 125.000 {;
(0722.315.132/ 0722.531.314 

office@carmencomercial.ro  

287. Gorjului, 1 min metrou, oferta ap 3
camere stradal dec., et. parter/10, 68

mp, Direct proprietar vand apartament 3
camere la 1 minut de metroul Gorjului.

Apartamentul este situat la parterul
blocului si are vedere mixta (din care
doua camere pe fata blocului).Aparta-
mentul este pretabil pentru locuit dar si

pentru afacere. 75.000 {;
(0760.287.467/ 0737.096.347 

288. Grand Arena, promotie apartament
cu 3 camere dec., et. parter/4, 69 mp,
2020, Se preda cu gresie, faianta, par-
chet, baie complet utilata, centrala de

ap, usi interior. Finisajele sunt la alegere.
Predare in toamna acestui an. Pretul

este pt plata cash. 58.650 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

289. Greenfield et. 3/5, 71 mp, 2017,
Daca ai visat vreodata sa ai o locuinta

moderna, aproape de natura, dar care in
acelasi timp sa te ajute sa ramai conec-
tat si la vibe-ul citadin, atunci o poti gasi

in Greenfield. 105.000 {;
(0729.100.585 

denisa.mustatea@gmail.com  

290. Greenfield Cartierul Imbratisat de
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

prealabil.Ofer si cer seriozitate! Mul-
tumesc! 115.350 {; (0726.948.595 

gpalasan@gmail.com  

303. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 2/10,
1970, bloc reabilitat, etajul 2, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, usi schimbate, geam baie 71.000

{; (0732.135.471 

304. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. 3 camere suprafata
81 mpc (71 mpu), semidec., bucatarie
inchisa, pretul nu include TVA 95.105
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro  

305. Lacul Tei Doamna Ghica langa
parcul Plumbuita, dec., et. 7/10, 72 mp,

1977, Metroul Obor la 10min. Pipera
5min. bloc reabilitat termic, stradal, imb.,
gresie, faianta, parchet, um, termopan,
pe mijloc, balcon mare, baie cu fereas-

tra, cadastru, intabulare, se accepta
credit, 66.800 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

244. Drumul Taberei, dec., et. 9/10,
1972, Valea Oltului, confort 1, 9/10, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, semimobilat si semiutilat, bal-
con, acte, usor discutabil, 61.900 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

245. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 6/9, 74 mp, 1975, 3
camere cf 1 semidec. gresie faianta ter-
mopan partial contorizat usa metalica
mobilat utilat partial 2 balcoane acte in

curs, cash vizionari incepinad cu 1 Mar-
tie. 60.000 {; (0786.325.401 

246. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, bloc 1980 dec., et. 4/10, 70 mp,
1980, Drumul Taberei, 1 Mai (Compozi-
torilor), apartament 3 camere, confort 1,
dec., bloc numeric, constructie 1980, aer
conditionat, posibilitate centrala termica,
termopan, parchet, usa metalica, cadas-

tru. 80.000 {; (0766.668.893 

247. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea
dec., et. 5/10, 1982, Eliberabil, bloc izo-
lat termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, loc parcare ADP,

mobilat si utilat 77.000 {;
(0727.279.336 

248. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
Favorit semidec., et. 1/8, 68 mp, 1968,

semistradal, renovat 2019,gresie,
faianta, parchet, termopan, usi schim-

bate, instalatii noi, izolat termic, 73.000
{; (0727.279.336 

249. Drumul Taberei, apartament 3
camere semidec., et. 1/10, 68 mp, 1970,
Favorit Clinica Medlife, la et. 1,confort 1
semidec., remenajat complet in 2019,
bloc deosebit, zona verde, spatii largi,

acces simplu stb. 73.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

250. Drumul Taberei, apartament dec.
dec., et. 4/4, 65 mp, 1975, 3 camere, ter-
mopan, parchet, ac, balcon inchis, zona
buna. Aproape de piata, scoli, gradinite,

parcul Drumul Taberei, aproape de
mijloace de transport, metrou, nemobi-
lat. Liber 59.980 {; (0731.877.269 

251. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet partial, termopan,

acte, bloc reabilitat, acc. credit 75.000
{; (0786.325.401 

252. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, cf. 1,
et. 10/10, 60 mp, 1970, in spatele

restaurantului Hanul Drumetului, 3 cam.,
cu balcon, geam la baie, bloc cu 2 lifturi,

fara imbunatatiri, neamenajat, acte in
regula, cad., intabulare, 58.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

253. Drumul Taberei, bloc 1982, 2
grupuri sanitare dec., et. 4/8, 70 mp,

1982, et. 4/8, cf. 1, dec., curat cu
imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, bloc

1982, instalatii sanitare si electrice noi,
loc parcare, toate actele, accept credit

80.000 {; (0786.325.404 

254. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei, metrou semidec., et. 4/10, 65
mp, 1970, Vand apartament 3 camere,
situat chiar langa gura de metrou Con-

stantin Brancus, este imprejmuit cu
foarte multa verdeata, acces rapid catre
parcul Moghioros, nu are imbunatatiri,

blocul are doua ascensoare, NEGOCIA-
BIL 65.000 {; (0753.014.509 

myarthrealestate@gmail.com  

255. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
4/10, 60 mp, 1972, Drumul Taberei,

Favorit, apartament 3 camere 72.000
{; (0757.473.126 

256. Drumul Taberei, Ghencea semi-
dec., et. 1/8, 67 mp, 1983, Apartament
confort 1, langa Scoala Generala 59,

etaj 1/8, liber, curat, fara amenajari, acte,
se accepta credit, acces facil mijloace
de transport. Parcare ADP 75.000 {;

(0733.089.030 

257. Drumul Taberei, Ghencea, dec.,
et. parter/4, ap. 3 camere, spatios 65 mp

utili+de curte individuala de 17,20 mp.
Bloc P+4Et dotat cu lift, loc de joaca

pentru copii, in Bucuresti, str. Bulgarus
nr. 64A. Blocul beneficiaza de toate utili-

tatile. 78.990 {; (0720.134.876 

258. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982 semidec., et. 1/8, 68 mp, 1982, et.

1, cf. 1, semidec., termopan, balcon
inchis, 2 grupuri sanitare(unul ce geam
de aerisire), acte la zi, eliberare imedia-
ta, acces facil la mijloacele de transport,

accept credit. 76.000 {;
(0786.325.404 

259. Drumul Taberei, Ghencea, ctie
1984, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1984, 1

Mai, Compozitorilor, cf. 1, etaj 7/10,
semidec., termopan usa metalica par-

chet acte, acc credit. 75.000 {;
(0786.325.401 

260. Drumul Taberei, int. Str. Valea
Argesului dec., et. 1/10, 76 mp, 1975,

Vând 3 camere in Drumul Taberei x Str.
Valea Argesului, etaj 1 din 10 în imediata

apropiere a sta?ie de autobuz sau
metrou.Suprafa?a 76 mp si amemanjat
dupa cum se vede in poze: balcon pe
toat? lungimea apartamentului, AC,
masina de sp?lat rufe, frigider, ter-

mopan, etc ?i un loc de parcare situat in
fata blocului (contract cu Primaria).

80.000 {; (0753.058.621 
blondu3@yahoo.com  

261. Drumul Taberei, Lovinescu, dec.,
et. 8/10, 60 mp, 1972, Valea Calugar-
easca, confort 1, circular, balcon, etaj
8/10, fara amenajari, liber, acte, acces
facil parc Moghioros, liceu, mijloace de

transport, negociabil, 57.000 {;
(0733.089.030 

262. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 7/9, 72 mp, 1964, Agentie,

Poiana Muntelui, bloc anvelopat, 7/9,
semidec., dubla vedere, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, spatii depozitare, ideal pt.

locuit sau pt. investitie, 2 minute metrou,
piata, linia 41, 62.000 {;

(0768.580.861 

263. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 4/4, 60 mp, 1970, aparta-
ment 3 camere Drumul Taberei, langa
liceul Elena Cuza. Apartamentul este
bine intretinut, gresie, faianta, parchet,
termopan de buna calitate. Blocul este

reabilitat termic. In apropiere se afla sta-
tia de metrou Raul Doamnei. Suprafata
utila 60 mp plus balconul inchis. Direct
proprietar. Pret 64900 eur negociabil.

64.900 {; (0720.333.133 
danutrusca@yahoo.co.uk  

264. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. parter/4, 1973, apartament

3 camere cf. 1 situat in planul 2 de la
buevard la parter inalt/4. Apartamentul
dispune de gresie, faianta, parchet, ter-

mopan iar blocul ete reabilitat si are
vedere mixta spre zona verde. Negocia-

bil, se acepta si credit 63.800 {;
(0734.545.248 

george@21imobiliare.ro  

265. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 2/4, 68 mp, apartament confort

1, cu balcon, bloc anvelopat termic,
complet termopane, usa metalica, liber-
nelocuit, cu toate actele facuta, vedere

mixta, zona verde si linistita;
(0722.301.910 

157. Chiajna Zona Militari Residence,
dec., et. 3/7, 70 mp, 2020, Str. Tineretu-
lui nr. 61-63 , apartament la cheie , cen-
trala propie, balcon, instalatii electrice +

sanitare noi , etc., 57.500 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

158. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 3/6, 2020, bloc nou,

Tineretului nr 63, Chiajna, apartament 3
camere/ constructie 2019, dec., etaj 1/6,
suprafata utila 69 mp, 2 grupuri sanitare
, balcoan, central proprie, pret: 57500

euro; 57.500 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro  

159. Chiajna, Str. Tineretului dec., et.
3/7, 2020, Apartament 3 camere etaj

3/7, dec., intr-un imobil constructie noua
(2020) cu o suprafata utila de 70 mp,
spatios si luminos, avand o comparti-

mentare deosebita: living, bucatarie, hol,
2 dormitore. 57.500 {;

(0720.822.960 

160. Chiajna, Tineretului, Apeductului,
dec., et. 1/2, 71 mp, 2019, dec. 3

camere, 2 bai, central, scoala, gradi,
Mutare imediat, 60000 e.Decomandat, 3

camere, 2 bai+ 60 mp curte atribuita
notarial, la fiiecare ap-62.000 e. Duplex

165mp+180 mp teren 89.000 e, vile indi-
viduale 147 mp+ 280 mp teren de la

115000e, 60.000 {; (0733.297.801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com  

161. Chibrit dec., et. 6/7, 60 mp, 1960,
Agentie imobiliara ofera spre vanzare

apartament 3 camere in zona Bucurestii
Noi,pod Constanta, etaj 6/7. Zona linisti-
ta, metrou 1 Mai in apropiere, supermar-

ket. 61.000 {; (0735.422.784 

162. Chisinau, dec., et. 7/11, 70 mp,
1978, va propun spre vanzare un ap. de

3 camere, cf. 1, 2 balcoane, o baie,
camara, vedere mixta, instalatie sanitara
si electrica noua, renovat, totul nou, bloc
reabilitat, pret negociabil, toate actele,

85.000 {; (0732.547.531 
elenavoica@yahoo.com  

163. Cismigiu, Kogalniceanu, Ion
Slavici, dec., et. 5/6, 1947, ultracentral,
renovat, luminos, finisaje lux, mobilat/
utilat partial, terasa 27 mp cu vedere

panoramica, centrala proprie, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata, comision 0,

159.000 {; (0743.174.433 

164. Colentina Luntrei dec., et. 2/10,
64 mp, dec., 2/10, 64 mp, bloc reabilitat

termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru si intabu-

lare 52.000 {; (0758.401.603 

165. Colentina, Doamna Ghica semi-
dec., et. 6/10, 63 mp, 1976, Nelbo Imo-

biliare ofera spre vanzare 3 camere
stradal Doamna Ghica liber, fara

imbunatatiri, vedere parc, bloc reabilitat,
3 minute pana la Obor. 65.500 {;

(0758.200.203 

166. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 4/10, 75 mp, 1975, bloc stradal,
reabilitat termic, foarte ingrijit, 4/10,

vedere superba parcul Plumbuita toate
camerele, 2 balcoane, multa liniste, fin-

isat lux, mobilat lux, utilat complet
79.000 {; (0722.715.380 

167. Colentina, Doamna Ghica, Mc
Donald's dec., et. 5/10, 68 mp, 1976,
Scoala 39, Parc Plumbuita, 5/10, bloc
1976, dec., 2 balcoane, bloc fara risc

seismic, stradal, vedere spate, spatios,
fara imbunatatiri, cadastru, intabulare,
liber, se accepta credit, pret discutabil.

67.000 {; (0787.882.999 

168. Colentina, Fundeni, str. Marului 8-
10 dec., et. 2/4, 82 mp, 2019, Dezvolta-
tor vand apartament 3 cam. s. 85 metri,
semifinisat sau la cheie cu g+f+p, cen-

trala proprie, an constructie 2019
s+p+4et toate utilitatile, parcare, granit,

tva inclus. www.residencefundeni.ro
75.000 {; (0769.401.695 

niculaedanut2012@gmail.com  

169. Colentina, Maior Bacila, restau-
rant Margineni semidec., et. 7/8, 68 mp,
1986, 7/8, semidec., 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi

interioare schimbate, usa metalica,
calorifere noi, geam la baie, 2 lifturi,

reabilitat termic, liber, cadastru, intabu-
lare, accept credit 67.000 {;

(0787.882.999 

170. Colentina, Obor, 5 min mers pe
jos metrou semidec., et. 8/10, 70 mp,

1969, Vand apartament 3 camere reno-
vat total, Colentina, Obor, 5 min mers pe
jos metrou, semidec., suprafata 70 mp,
etaj 8/10. 82.500 {; (0764.529.841 

171. Colentina, Rau Bacila, McDon-
alds, semidec., et. 7/8, 68 mp, 1986,

aproape Parc, Lac Plumbuita, etaj 7/8,
cf.1 semidec, 68 mp, bloc 1986 reabilitat
termic, vedere mixta, baie cu fereastra,
doua lifturi, doua grupuri sanitare, ori-

entare sud-est, imbunatatiri, g, f, p, ter-
mopan, um, 67.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

172. Colentina, stradal Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita dec., et. 9/10, 72

mp, 1976, langa Bcr, etaj 9/10, cf. 1 dec,
72 mp, bloc 1976 fara risc seismic,
vedere mixta, baie cu fereastra, ori-

entare est, imb, g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, 69.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

173. Colentina, Teiul Doamnei, Doam-
na Ghica, semidec., et. 2/10, 70 mp,
1970, 2/10, bloc reabilitat termic, fara
risc seismic, stradal, vedere mixta, 1

minut de statia Ratb, termopan, geam
baie, pozitie superba, cadastru, intabu-
lare, supraveghere video 24/7, accept

credit, liber, discutabil, 66.500 {;
(0724.336.834 

174. Cotroceni, palat, Gradina Botani-
ca dec., et. 1/10, 120 mp, 1970, aparta-
ment cu 3 cam. spatios, luminos, 110

mp utili plus balcon 10 mp, living 30 mp,
dormitoare 18 si14 mp. Dressing spatios
pe hol, boxa subsol, loc parcare in curte,

165.000 {; (0799.933.979/
0762.612.172 

office@iness-intermed.ro  

175. Crangasi Piata, dec., et. 7/8, 70
mp, 1984, apartament 3 camere dec. in
Bucuresti, cartier Grangasi, zona piata,

70 mp, 2 grupuri sanitare, etaj 7, an con-
structie 1984. Vecinatati piata, metrou,

parc, tramvai 41. 78.000 {;
(0724.218.739 

176. Crangasi, Ceahlau  dec., 2 gr.
sanitare, parter cu balcon, instalatii san-

itare schimbate, AC, constr. 1983,
suprafata 70mp, mobilat, cadastru,

intabulare, certificat energetic, discutabil,
exclus agentii si intermediari. 82.000 {;

(0727.751.664 

177. Dacia, Eminescu, apartament 3
camere, bloc 2010 dec., et. 4/6, 107 mp,
2010, etaj 4/6, suprafata 107 mp (74 mp

utili+ 33 mp terasa), dec., posibilitate
garaj, fara prima casa, curte libera 400

mp; posibilitate garaj subteran.
124.000 {; (0728.129.109 

178. Dacia, Eminescu, etaj 5+6/6 in
bloc 2010 dec., et. 5/6, 2010, duplex 3

camere, etaj 5+6/6, suprafata utila
100mp, nefinisat (la gri), posibilitate
garaj; fara prima casa. 124.000 {;

(0728.129.109 
abconsultimob@gmail.com  
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425. Pantelimon Cernica, 1 min Lidl si
Mega Image,  et. 2/4, 2018, apartament
cu 3 camere, cu o suprafata de 67 mp
utili, balcon, living generos, 1 dormitor.
Este amplasat in Orasul Pantelimon,

Sos Cernica, in apropiere Lidl si Mega
Image. 62.000 {; (0724.934.560/

0741.990.000 
alina.dumitrache@royal-crown.ro  

426. Pantelimon imobil 2019 finalizat
dec., et. 1/4, 67 mp, 2019, Imobil final-
izat, dat in folosinta, toate actele, situat

la 5 minute de Cora Pantelimon, pe sos.
Cernica langa Lidl, finisata lux, centrala,

liber, etaj 1 /4, vedere stradala, liber,
urgent. 57.000 {; (0728.879.796/

0728.879.797 
Cernicabuilding@yahoo.com  

427. Pantelimon intersectie Fundeni,
Circa 9 politie dec., et. 3/10, 67 mp,

stradal, etajul 3, dec., vedere fata, fara
imbunatatiri, risc seismic 2, liber 57.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

428. Pantelimon, dec., et. 10/10,
1976, Renet Real Estate Network va
prezinta un apartament cu 3 camere,

dec. pe Soseaua Pantelimon. Nu prezin-
ta risc seismic, anul constructiei fiind in

1976 si data predarii in 1977 dupa
cutremur, 61.700 {; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

429. Pantelimon, Mega Mall semidec.,
et. parter/8, 73 mp, 1976, 3 cam., situat

la P/8, suprafata generoasa, renovat
recent, finisaje de calitate, balcon inchis
termopan, usa metalica, pretabil resed-

inta sau birou/ cabinet. Toate actele la zi.
Loc de parcare. 78.500 {;

(0765.404.303/ 0765.404.301 
topurgentimobiliare@gmail.com  

430. Pantelimon, Mega Mall, Piata
Delfinului, la cheie dec., et. 1/10, 70 mp,

1970, Bucurie. Calitate. Confort. Iata
primele trei lucruri la care te gandesti
cand ajungi acasa, in noul tau camin.

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

431. Pantelimon, Morarilor etaj 3 dec.,
et. 3/10, 67 mp, 1972, va propun spre

vanzare un apartament spatios in zona
Pantelimon - Morarilor, cu acces rapid la

mijloacele de transport in comun.
69.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

432. Pantelimon, Spitalul Pantelimon,
dec., et. 8/10, 74 mp, 1976, Apartament
3 camere, bloc stradal, reabilitat termic,
termopan, usa metalica, geam la baie si
bucatarie, curat, toate actele, boxa 25

mp 64.500 {; (0773.929.072 

433. Parcul Carol semidec., et. 2/3, 75
mp, 1900, particular, vand apartament 3
camere, in vila, cu intrare si scara sepa-
rat?, in proprietate si folosinta exclusiva.
Apartamentul este situat pe str 11 iunie.

Imobilul este încadrat in clasa 2 risc
seismic, se poate încheia orice tip de

asigurare. Se accepta doar plata cash.
Pret: 75.000 eur, negociabil. 75.000 {;

(0742.042.738 
Adinatheodorab@gmail.com  

434. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, Calea Serban Voda, Metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta
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
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat

deosebit, contorizat separat, centrala
proprie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Meri-

ta vazut 64.900 {; (0727.175.861 
lucian@sudrezidential.ro  

343. Metrou Dimitrie Leonida aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/5, 2020,

apartament 3 camere dec., dispune de o
suprafata generoasa de 84mp, se vinde

la cheie, gresie faianta parchet, ter-
mopane, centrala termica, obiecte san-

itare baie, langa statia de metrou
Berceni. 71.900 {; (0730.250.305 

344. Metrou Dimitrie Leonida aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/6, 93 mp,

2019, Apartament 3 camere, dec., etaj
intermediar, 3 balcoane, suprafata utila

92.90 mp, se vinde la cheie: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, cen-

trala proprie, 79.500 {;
(+40733373483 

craciun_ioana90@yahoo.com  

345. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 3 camere gata, semidec., et.

parter/4, 55 mp, 2014, apartamentul se
preda partial mobilat si utilat, pozitionat
la parter, bloc din 2014, renovat recent,

un grup sanitar, loc de parcare. Se vinde
la cash si prima casa. 57.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro  

346. Metrou Leonida, proprietar, 3
camere, semidec., et. 2/3, 82 mp, 2014,
se vinde apartament cu 3 camere, foarte
spatios, bloc din 2014, cu multiple facili-
tati in zona, loc parcare, Penny foarte

aproape, etaj 2/3. Zona de tineri, moder-
na, metrou la 7-8 minute. Comision 0%

71.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro  

347. Militari dec., et. parter/1, 170 mp,
2007, Am onoarea sa va prezint un

apartament foarte generos si facut cu
foarte mult gust la granita dintre

Bucuresti si comuna Rosu. Am onoarea
sa va prezint un apartament foarte gen-
eros si facut cu foarte mult gust la grani-

ta dintre Bucuresti si comuna Rosu.
135.000 {; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

348. Militari semidec., et. 4/9, 70 mp,
1973, Iuliu Maniu P-ta Gorjului, stradal,

bloc reabilitat, vedere mixta, fara amena-
jari, doua balcoane, baie cu geam, bloc

caramida 71.500 euro discutabil
71.500 {; (0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com  

349. Militari dec., et. 1/5, 72 mp, 2020,
Oferta, bloc nou situat pe strada Rez-

ervelor, p/5, in constructie, direct
dezvolator, promotie, 3 camere cu ter-

men predare septembrie 2020, pret
super oferta 55000 euro plus loc de par-

care inclus, doar plata cash, predare
cheie, 55.000 {; (0725.652.660 

cristeacalin@ymail.com  

350. Militari (1 -2 min. de metrou Gor-
jului si Piata), semidec., et. 1/8, 70 mp,

1980, apartament confort 1, cu 2 grupuri
sanitare, se vinde mobilat si utilat, mod-

ern, cu imbunatatiri, toate actele.
(0722.302.080 

351. Militari (1 -2 min. de metrou
Lujerului - Cora) dec., et. 5/10, 65 mp,

1976, apartament de vanzare confort 1,
circular, cu 1 grup sanitar si 1 balcon la
sufragerie, nu are imbunatatiri, necesita

renovat, are toate actele si este liber-
nelocuit, 65.000 {; (0722.302.080 

352. Militari (aproape de Scoala 160
Apusului) dec., et. parter/4, 69 mp, 1984,
apartament confort 1, cu balcon constru-
it si pivnita, boxa subsol, bloc anvelopat

termic, termopane peste tot, grilaje la
geamuri, centrala proprie, calorifere

schimbate, aer conditionat, acte, liber
(0722.302.080 

353. Militari Apusului dec., et. 4/4, 70
mp, 1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4,

1983, Militari - Aleea Alesd 12, multiple
imbunatatiri, accepta credit, comision
agentie, 70.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com  

354. Militari Residence, dec., et. 7/8,
65 mp, 2019, 3 camere, balcon inchis,
finisate complet cu gresie, faianta, par-
chet, la alegere, usa metalica, centrala
termica, 56.875 {; (0722.166.933/

0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro  

355. Militari Residence, dec., et. 8/8,
65 mp, 2019, bloc nou, finisaje la

alegere incluse in pret, CT, baie utilata,
fara taxa de mentenanta, raordat la utili-
tati. Parcare, RATB, parc, restaurante,

56.875 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro  
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
intabulat, 150m RATB, Metrou Pacii,
Fara comision. Pret pt 80% avans

72.200 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com  

384. Militari, Politehnica, p/10, dec.,
Baia de Aries, dec., et. parter/10, 66 mp,

1978, Militari, Politehnica, va oferim la
vanz pe str Baia de Aries un ap. 3 cam.
cf. 1 dec., p/10, din 1978, cu 2 gr. san-
itare si fara balcon (dar cu posibilitate)
modest, fara imbunatatiri, 78500 euro

78.500 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

385. Militari, Rasaritului, dec., et. 9/10,
74 mp, 1978, dec., et 9 /10, stradal, con-
structie 1978, apropiere metrou, piata,

stb, acte, liber 71.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com  

386. Militari, Residence, dec., et. 1/8,
72 mp, 2020, in bloc nou, finisaje

incluse, bransamente, contorizari indi-
viduale, baie utilata, ct. STB, parcare,

magazine, piscine, 61.200 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

387. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
71 mp, 2020, 3 camere, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, comision 0, TVA 5%inclus,
direct dezvoltator, imobil nou modern,10

min. metrou Pacii, Preciziei, RATB
138;178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, se accepta credit, 62.600 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com  

388. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2019, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,
imobil nou modern, finisaje la alegere,

centrala proprie, 2 gr. sanitare,1 balcon,
57 mp, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
1min. Ratb 138; 178 TVA 5% inclus.

49.400 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com  

389. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uver-
turii, dec., et. parter/3, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere decomadat, str.
Crinului Rosu p/3, 72 mp, 2 bai, balcon,
bucatarie mare, complet finisat, centrala,

loc parcare, disponibil imediat, 8 min
Ratb, accept credit, fara comision, dez-
voltator. 62.000 {; (0745.005.500/

0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com  

390. Militari, Tineretului dec., et.
parter/7, 65 mp, 2020, Apartament 3

camere deosebit, nou, Militari Tineretu-
lui, 65 mpu, dec.. 59.500 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

391. Militari, Tineretului, dec., et.
parter/4, 50 mp, 2020, apartament 3

camere dec., p/4, Militari Chiajna Tinere-
tului, pret foarte avantajos, 46.600 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

392. Militari, Veteranilor, dec., et. 8/10,
52 mp, 1977, 3 camere Militari, Rasaritu-
lui, Zorelelor nr. 6, conf. 2, 52 mp, circu-
lar, 8/10, bloc 1978, are instalatie pentru
centrala proprie cu gaze, necesita reno-

vare totala, comision ag. 48.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

393. Moghioros, Drumul Taberei,
semidec., et. 3/10, 70 mp, aproape Piata
Moghioros, acces rapid viitoarea statie

de metrou, semistradal, bloc tip OS, civi-
lizat, zona verde, acte proprietate, intab-

ulare, eliberabil imediat; 80.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com  

394. Muncii, Campia Libertatii semi-
dec., et. 9/10, 80 mp, 1979, 7-8 minute
metrou, 2 minute Parcul National, 5-7
minute National Arena, 2 grupuri san-
itare, geam la baie, 2 balcoane, bloc

reabilitat, apartamentul este mobilat si
utilat, merita vazut 92.000 {;

(0732.135.467 

395. Nicolae Grigorescu dec., et. 1/4,
70 mp, 1984, 10 minute metrou, bloc 4
etaje, an constructie 1984, reabilitat ter-
mic, 2 gr sanitare, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica. 87.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

396. Nicolae Grigorescu chiar la
metrou dec., et. 3/10, 70 mp, 1972, 3
minute parc si piata, stradal, vedere

spate, bloc reabilitat, scara curata, ter-
mopane, geam la baie, fara imbunatatiri,

toate actele. 79.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

397. Nicolae Grigorescu, 1 minut
metrou dec., et. 1/10, 66 mp, 1976, 3

camere dec., fara imbunatatiri, usa met-
alica, termopane, parchet, bloc reabilitat,
geam la baie toate actele. 5 minute parc

IOR, piata Salajan 75.000 {;
(0732.135.467 

398. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/10, 60 mp, 1977,

chiar in spate la piata Salajan, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobila-
ta, instalatii sanitare noi, calorifere

schimbate, aer conditionat 65.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

399. Nicolae Grigorescu, chiar langa
metrou, semidec., et. 2/4, 68 mp, 1970,
3 camere semidec., bloc tip H, parchet
lemn masiv, centrala termica, instalatii

sanitare noi, fara imbunatatiri, liber
85.000 {; (0732.135.471 

400. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 1/4, 70 mp, 1984, 10 minute

metrou si parc IOR, dec., bloc 1984, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica 87.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

401. Obor metrou semidec., et. 7/10, 64
mp, 1966, Stefan cel Mare, confort 1,
semidec., etaj 7/10, bucatarie mare,

vedere spate, fara imbunatatiri, fara risc
seismic sau urgenta, acte ok, situat la 4
min metrou, merita vazut. 66.000 {;

(0732.135.471 

402. Obor rond, stradal semidec., et.
3/10, 70 mp, 1969, Mihai Bravu -Stefan
cel Mare, confort 1, etaj trei, vedere stra-

da, renovat total si mobilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, nego-

ciabil. 92.000 {; (0722.792.039 

403. Obor sos. Colentina, Complex
Rosegarden dec., et. 2/9, 90 mp, 2014,
Metroul Obor la 7 min. Bloc nou, paza
Bgs 24/24, in planul 2, 2 lifturi, 2 terase
mari, 2 bai, 2 dressinguri, izolat termic,

un loc de parcare, centrala de bloc,
super amenajat, mobilat lux. 139.000
{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

404. Obor, semidec., et. parter/10, 70
mp, 1976, apartament 3 camere pozi-

tionat excelent, zona Bucur Obor
105.000 {; (0769.692.945 

amaliameda@yahoo.com  

405. Obor, Colentina Rau, vav de Par-
cul Plumbuita dec., et. 7/8, 68 mp, 1986,
Langa McDonalds, Str. Radovanu planul

2, bloc tip rusesc, reabilitat termic,
an1986, 2lifturi, 2bai cu fereastra, gresie,
faianta, termopan, UM, cadastru, intabu-
lare, energetic, mobilat partial, se accep-

ta credit, eliberabil rapid, 66.800 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

406. Obor, Colentina stradal langa Kau-
fland, semidec., et. 8/10, 65 mp, 1974, 8

minute metrou,Teiul Doamnei,Sectia
7,etaj 8/10, cf,1 semidec, 65mp, bloc

1974 reabilitat termic, fara risc seismic,
pe mijloc, vedere mixta,orientare E-
V,vedere deschisa, curat g, f, p, ter-
mopan,um,se acc.cred. 72.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

407. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, Fosta Terasa
Colentina, stradal, langa Penny, zona

relaxata, vedere mixta, hol H, 2 bai, loc
parcare, imb.: termopan, aer conditionat,

usa metalica, parcare ADP, cadastru,
intab., se accepta credit, 90.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

408. Obor, Maica Domnului, Deleni
dec., et. 2/8, 77 mp, 1986, Deleni, hol H,

bloc1986,2/8, dec, 2gr sanitare, bloc
reabilitat, imb. gresie, faianta, parchet,

termopan usa metal, aer conditionat, se
vinde mobilat complet si utilat (poze

reale), pret usor negociabil. 110.000 {;
(0723.947.833 

409. Obor, Masina de Paine, langa
Scoala 27 semidec., et. 10/10, 67 mp,

1971, Sectia 7 Politie,Teiul
Doamnei,Colentina,vav Kaufland,7 min.
metrou,bloc reabilitat termic. cf.1, vedere
mixta, baie cu fereastra, orientare E-V,

imb.,termopan, um, 59.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

410. Obor, rond stradal,  et. 3/10, con-
fort 1, etaj 3, vedere strada, renovat total
si mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber, 90.000 {;
(0722.792.039 

alexandru.barceanu@yahoo.com  

411. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
politie, dec., et. 8/8, 74 mp, 1985, Str.
Petre Antonescu, Metroul Obor este la
10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 10

min. bloc 1985, reabilitat termic, 2 lifturi,
2 bai, dec, imb, 3 debarale, centrala ter-
mica proprie, Boxa 6mp, cadastru, intab-

ulare, energetic. 74.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

412. Octavian Goga, stradal, 3
camere, bloc 1995, dec., et. 4/7, 1995,
etaj 4/7, suprafata 80 mp, vedere mixta,

dec., 2 grupuri sanitare, 133.000 {;
(0726.274.984 

413. Oltenitei, Gama Residence dec.,
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
nu trebuie sa traverseze nici un drum

principal pentru a ajunge la toate aces-
tea.Langa cladire, la 30 metri beneficiati
de parc Casa de Cultura si la aprox 10
minute de mers pe jos, a fost amenajat

cel mai mare parc din Ovidiu, Parc
Faleza situat pe malul lacului

Mamaia.Apartamentele se predau in 2
variante:1. "semifinisate": tencuiala

ciment si glet, cu sapa elicopterizata,
instalatii sanitare, termice si electrice

realizate, cu centrala termica in conden-
satie Immergas pusa in functiune ,

calorifere, instalatie gaz natural pusa in
functiune, interfon pus in functiune, cu
usa acces premium Mega Door design
premium, izolatie cu vata bazaltica), cu
gresie montata pe balcoane, terase.2.

finisate "la gata": au in plus fata de stadi-
ul "semifinisat": lavabil alb 2 straturi in tot
apartamentul, parchet in toate camerele
de locuit si holuri, gresie si faianta in bai,

gresie in bucatarie, prize si intrerupa-
toarele electrice, obiecte sanitare bai

lavoare cu mobilier suport, wc, rezervor,
vas bideu, cada in baie, baterii lavoare,

baterii cada si dus, baterie
bideu).Apartamente disponibile :1.

Apartament 3 camere, etaj 1, comparti-
mentare bucatarie cu pereti din sticla

premium securizata si usi sticla glisante,
suprafata utila totala 88 mp din care

aprox 20 mp terasa.Toate utilitatile au
fost puse in functiune cu contracte de
furnizare (apa, canalizare,gaz, curent,
caldura), apartamentul poate fi locuit

IMEDIAT2. Apartament 2 etaj 1: VAN-
DUT3.Apartament 3 etaj 2 : VANDUT4.
Apartament 4 etaj 2: VANDUT5. Aparta-

ment 3 camere, etaj 3 suprafata utila
totala 93 mp din care aprox 25 mp bal-
con si o terasa cu superba vedere catre
lac Mamaia.Preturi incepand cu 69900

EURTelefoane contact:0723224104
69.900 {; (0723.224.104 
ovi-transnova@gmail.com  

420. Ozana - Titan dec., et. 6/8, 83 mp,
2020, apartament 3 camere Titan -

Ozana langa noul parc din zona unde te
poti bucura de mult confort si relaxare.

85.947 {; (0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

421. Ozana - Titan dec., et. 3/4, 83 mp,
2019, apartament 3 camere, finisaje de
calitate, spatios, mutare imediata. Se

accepta credit ipotecar. Se poate
achizitiona boxa 3.6 mp la 3000 euro,

parcare acoperita 4500 euro, neacoperi-
ta 3500 euro 85.900 {;

(0730.888.286 
george.popescu@zonadesud.ro  

422. Pacii 8 min metrou, 3 camere,
dec., bloc nou dec., et. 1/3, 80 mp,

2020, Apartament 3 camere situat la 8
minute de metrou Pacii, dec., 2 grupuri

sanitare, balcon, compartimentare
caramida porotherm, structura beton,
finisaje la alegere, comision 0%, direct

dezvoltator 88.000 {; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

423. Panduri Monitor Oficial dec., et.
6/8, 71 mp, 1992, apartament 3 camere
dec. in Bucuresti cartier Panduri etaj 6,
suprafata 71 mp, 2 grupuri sanitare, an

constructie 1992. 115.000 {;
(0724.218.739 

424. Pantelimon dec., et. 2, 80 mp,
1989, Ap. 3 camere dec., imbunatatiri,

izolat termic, stradal, facilitati transport in
comun, scoli, gradinite, piata, toate

foarte aproape. Doua parcari, boxa mare
la subsol, situat in centrul orasului.

Ocazie! 68.000 {; (0773.898.697 
Voicugabriela62@gmail.com  
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306. Lacul Tei, Doamna Ghica, Lukoil
vav parc Plumbuita dec., et. 8/10, 68
mp, 1976, 12 minute metrou Obor,

intrare/vedere stradala,cf. 1 dec., 68 mp,
bloc 1976 reabilitat termic fara risc seis-
mic, pe mijloc, vedere deschisa, baie cu
fereastra, orientare E, imb, t, um, cadas-

tru, intab., liber 67.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

307. Liviu Rebreanu intersectie 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 65 mp,
1968, 10 minute metrou Titan, bloc 4

etaje, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bucatarie

mobilata, aer conditionat, toate actele
76.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

308. Lotrioara, Titan, park lake Mall,
dec., et. 4/10, 72 mp, 1978, proprietar,
mobilat, renovat si utilat complet, insta-
latie sanitara si electrica noua (Schnei-

der, Gewiss) (cupru) ac Daikin, um
Maco, sanitare Grohe, 119.000 {;

(0722.841.311 

309. Lujerului, Iuliu Maniu, Militari, 2
min metrou dec., et. 12/16, 80 mp, 1980,

Proprietar, vand apartament cu 3
camere, confort1, dec., in zona Lujerului,
la 2 minute de metrou, bloc reabilitat ter-
mic, etaj 12/16, 80mp, an 1980, renovat

complet, curat, modern, open space,
multiple imbunatatiri, merita vazut.

100.000 {; (0757.143.416 
corinagherghe@ymail.com  

310. Magheru- Scoala, stradal, vedere
mixta  parter inalt, confort 1, dec.,

suprafata 115 mp, centrala, 2 grupuri
sanitare, balcon, ideal cabinet. Pret dis-

cutabil 105.000 {; (0744.994.267 

311. Mall Grand Arena dec., et. parter/3,
76 mp, 2020, Se vinde apartament 3

camere langa Grand Arena Mall.
Suprafata totala utila 76 mp; locuinta
vine complet utilata (obiecte sanitare;

gresie; parchet; faianta; ; usi interioare;
centrala termica). 77.000 {;

(0723.535.968 

312. Mamaia, Summerland, ap. mobilat
si utilat complet dec., et. 2/6, 125 mp,

2008, Complex Summerland, ap. mobi-
lat si utilat complet, bucatarie inchisa,

aer conditionat, 200 m de plaja, loc par-
care. Potentialul turistic si pozitia aparta-
mentului garanteaza siguranta investi-

tiei. 120.000 {; (0723.500.717 

313. Metalurgiei dec., et. 3/10, 92 mp,
2019, apartament 3 camere, disponibil
pe etajul 3. Apartamentul este finisat

complet, pozitionarea fiind in apropierea
statiei de metrou Dimitrie Leonida,

77.000 {; (0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.ro  

314. Metalurgiei dec., et. 3/8, 86 mp,
2019, apartamentul spatios are o

suprafata utila toata de 86 mp, este for-
mat din 3 camere spatioase insotite de

doua balcoane. 82.900 {;
(0732.585.966 

roxana.lupea@sudrezidential.ro  

315. Metalurgiei bd., premium well-
ness, dec., et. 3/10, 109 mp, 2019, 3

camere, 109 mp utili, 2 grupuri sanitare,
lift, finisaje premium, centrala proprie,

calorifere, tamplarie PVC, parculet copii
propriu, parcare asigurata. Pret 69.300
euro cash, 73.000 euro credit. 69.300
{; (0734.950.229/ 0734.092.488 

dany.barbulescu@yahoo.com  

316. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 64 mp,
2018, direct dezvoltator vand aparta-

ment 3 camere, dec., situat intr-un imobil
cu un regim de inaltime P+5, amplasat la
aproximativ 10 minute fata de statia de
Metrou Aparatorii Patriei. 63.000 {;

(0720.546.777/ 0732.585.966 
stefan.nastase@sudrezidential.ro  

317. Metalurgiei, Aparatorii Patriei,
Sector 4  et. 4/6, 85 mp, 2019, 3 camere

dec., Metalurgiei, Metrou aproape,
mutare in toamna 2020. Blocul va avea

spatii comerciale la parter. Distanta pana
la autobuz se parcurge in 2 minute, iar

pana la Metrou in 15 minute. 81.500 {;
(0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro  

318. Metalurgiei, Berceni dec., et. 5/5,
71 mp, 2019, 3 camere gata, bulevardul

Metalurgiei, Berceni, 77.000 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

319. Metro Militari, 3 cam, fatada venti-
lata, dec., et. 1/10, 78 mp, 2019, Metro

Militari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa. 85.756 {;
(0733.822.822 

contact@transparentresidence.com  

320. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, 2 bai beton B400

Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

321. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 9/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Hei-
delberg Cement, structura dala groasa,

fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu

geam exterior. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

322. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 9/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

323. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 3/10, 78 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. 85.756 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

324. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, Metro Mili-

tari, loc parcare , fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groaa. 88.253 {;
(0725.210.210 

contact@transparentresidence.ro  

325. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
CVC, 2 bai dec., et. 6/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0725.210.210 
contact@transparentresidence.ro  

326. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
2 bai cu geam, dec., et. 6/10, 80 mp,

2019, Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
2 bai cu geam,Metro Militari, beton B400

Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. 88.253 {;

(0733.822.822 
contact@transparentresidence.com  
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550. Titan parc, semidec., et. 9/10, 70
mp, 1977, Odobesti, scoala 88, Mall

Park Lake, confort 1, dec., vedere parc,
bloc reabilitat termic, scara curata, lift

nou, 2 balcoane, geam baie, situat la 7-8
min. metrou Dristor, merita vazut.

82.000 {; (0732.135.471 

551. Titan, 1 Decembrie semidec., et.
2/4, 65 mp, 1972, Titan Circa 13 Politie
strada Fetesti, etaj 2(4), semidec., bloc

reabilitat termic, construit in 1972,
suprafata 65mp, termopan, USA metali-
ca, liber, hol mare locuibil la intrare, bal-
con inchis. 72.500 {; (0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com  

552. Titan, 10 minute metrou, chiar la
scoala 195, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968,

parc IOR si complex, bloc reabilitat,
dec., renovat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat

complet, AC, liber 81.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

553. Titan, 10 minute metrou, chiar pe
Liviu Rebreanu, semidec., et. 7/10, 70

mp, la Lidl, restaurant Alba, bloc reabili-
tat, 2 balcoane, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, parchet, geam
baie, toate actele. 79.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

554. Titan, 5 minute piata Minis, semi-
dec., et. 2/10, 68 mp, chiar pe strada

Barajul Bistritei, cf. 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, geam baie,
toate actele 71.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

555. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 2/7, 68 mp,
2019, apartament 3 camere 67.63 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare. 72.500

{; (0731.510.854 
ionut.epure@zonadesud.ro  

556. Titan, bd. Chisinau dec., et. 7/8,
70 mp, 1978, str. Aleea Mozaicului, 10
min. metrou Costin Georgian si 15 min.

metrou Titan, bloc 1978, reabilitat termic,
7/10, dec., finisat modern, aer condition-

at, parcare ADP, boxa 75.000 {;
(0722.715.380 

557. Titan, Gloria, Parc IOR semidec.,
et. 9/10, 68 mp, 1970, Cf 1, sdec, ter-

mopan, bloc reabilitat, situat langa par-
cul IOR, curat, toate actele, acc credit,
vedere panoramica, vecinatati: Baba

Novac, Campia Libertatii, Nicolae Grig-
orescu, Basarabia, 87.000 {;

(0741.140.993 

558. Titan, in spate Auchan Titan dec.,
et. 1/10, 67 mp, 1979, Vand apartament
3 camere, dec., et 1/10, centrala aparta-

ment, loc parcare. 75.000 {;
(0722.201.802 

559. Titan, IOR, 69 mp, ap. 3 cam dec.
et. 4, 69 mp, 1971, ap. 3 camere dec.

etaj 4/4, str. Cozla, Titan. Apartamentul
este situat in imediata apropiere a par-
cului Titan, este dec., 2 balcoane, cen-
trala, bloc anvelopat, reabilitat termic, 3

minute pana 75.000 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

560. Titan, metrou Nicolae Teclu, spatii
comerciale dec., et. parter/3, 79 mp,

2019, ap. 3 camere, suprafata 79 mp, 2
dormitoare , 2 grupuri sanitare, gradina

110 mp, orientare V-N. aproape de
metrou 95.000 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro  

561. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady  et. parter/3, 82 mp,

2019, 3 camere 82 mp, 800 m M Nico-
lae Teclu!! 77.000 {; (0730.888.272 

andrei.stanciu@zonadesud.ro  

562. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 3/3, 75 mp, 2020,

Theodor Pallady stradal 3 camere pre-
mium finalizat gata de mutare situat la
doar 5 minute de statia de metrou 1

Decembrie 1918, 95.500 {;
(0730.170.085 

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro  

563. Titan, piata Minis semidec., et.
2/10, 68 mp, strada Barajul Bistritei, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopane,

geam baie, toate actele 71.000 {;
(0732.135.467 

564. Titan, Piata Minis, semidec., et.
2/4, 61 mp, 1971, vand apartament 3
camere Titan Piata Minis, etaj 24, bloc
de caramida, reabilitat termic in 2019,
semidec., centrala proprie, gaz, liber,

parchet, zugravit foarte curat, bloc con-
struit in 1971 72.800 {;

(0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com  

565. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
10/10, 75 mp, 1976, la o distanta de 2
minute pana la metrou, va oferim spre

vanzare 3 camere cf. 1 dec., etaj 10/10,
bloc reabilitat termic. Apartamentul are
termopan si usa metalica, restul aparta-

mentului trebuie renovat. Se accepta
credit. Ideal investitie. Cerem si oferim

seriozitate 70.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com  

566. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/4, 83 mp, 2020, Titan 3

camere PREMIUM finalizat gata de
mutare situat langa statia de metrou N.

Teclu 85.000 {; (0730.170.085 
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro  

567. Titan, Theodor Pallady, Ozana, 3
min de metrou dec., et. 1/4, 75 mp,

2018, 3 camere, aproape de metrou sit-
uat stradal, in apropierea statiilor de

tramvai 27 si 40. In zona veti gasii: spatii
comerciale, unitati de invatamant, institu-
tii bancare 93.575 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro  

568. Titan, vav Parcul IOR si metroul
Titan semidec., et. 5/10, 70 mp, 1969,

Direct proprietar. Apartamentul se vinde
complet mobilat si utilat, in imobil cu
pozitionare stradala de exceptie, cu

vedere deschisa catre Parcul IOR si la
300 metri de statia de metrou Titan.

117.000 {; (0767.914.722 
Doina.ionita@yahoo.com  

569. Titan/Salajan dec., et. 8/8, 61
mp, 1976, dec., faianta, termopan, inter-

fon, statie de metrou 1 Decembrie (7
minute) sau metrou Nicolae Grigorescu

(10 minute) mers.toate actele.scoala
gimnaziu, gradinita 2 min.disponibil ime-

diat. 68.000 {; (0731.141.145 

570. Trapezului 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/5, 65
mp, 2016, Kaufland,chiar pe Mizil, bloc
2016 locuit complet, reabilitat, 2 gr san-

itare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii electrice

si sanitare noi, usi furnir, centrala,
bucatarie mobilata 56.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

571. Trapezului 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/4, 65
mp, 2017, Kaufland,chiar pe Mizil, bloc
2017 locuit complet, reabilitat, 2 gr san-

itare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare noi, usi furnir, centrala, liber,

acte 56.000 {; (0728.777.132 

441. Piata Iancului, Vatra Luminoasa
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1968, bloc
reabilitat, la 3 minute de metrou, etajul

7/8, semidec., interior curat, imbunatatiri
medii, vedere mixta bl. reabilitat, fara
risc seismic sau urgenta. 64.900 {;

(0768.198.235 

442. Piata Iancului, Vatra Luminoasa
semidec., et. 7/10, 68 mp, 1968, etaj
7/10 semidec. amenajat, curat, bloc

reabilitat termic. vedere mixta. Distanta
pana la metrou este de 3-4 minute.

Sunati acum, merita vazut! 65.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro  

443. Piata Muncii dec., et. 8/10, 75 mp,
2017, proprietar, vand apartament mod-
ern cu 3 camere, complet utilat si mobi-
lat! Zona Piata Muncii, la 500 metri de

statia de metrou. Loc de parcare acoper-
it inclus in pret. 134.999 {;

(0740.928.125 
mariuseugenpopa@live.com  

444. Piata Muncii semidec., et. 6/9, 67
mp, 1965, Vatra Luminoasa, Maior

Coravu, zona de exceptie, acces rapid
metrou/stb, zona foarte verde, linistita,
foarte accesibila, 67 mp, et. 6/9, semi-
dec., foarte bine impartit, baie mare,

bucatarie mare, liber 75.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

445. Piata Muncii - Pasajul Muncii dec.,
et. 4/8, 1987, Sos. Mihai Bravu bloc
stradal 3 camere conf.1 sporit dec.

suprafata 78 mp etaj 4/8 doua gr. san-
itare vedere mixta renovat cu imbunatiri

bloc monolit an 1987 toate actele se
accepta credit neg., 127.500 {;

(0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro  

446. Piata Prese Libere, 3 cam, 99 mp
utili  et. 3/5, 93 mp, 2020, Super oferta.
Bloc de apartamente P+5, situat in zona
de nord, in spatele Pietei Presei Libere-
Lac Baneasa, aflat in stadiu de executie
avansata (85%), cu termen de predare

la cheie, maxim luna iunie 2020.Finisaje
superioare, tamplarie PVC tripan,

incalzire in pardosela, parchet triplu
stratificat, usi Pinum, etc.Aceasta super
oferta se refera la urmatoarele aparta-

mente de 3 cam. ramase disponibile:-tip
3B, et. 4. S = 82,50 mp util + 16.50 mp
terasa. Pret=125.000E+TVA (nord)-tip

3E, et. 1, 3 si 4. S = 84.10 mp utili + 8,80
mp terasa.Pret= intre 112.500 E si

117.500 E +TVA (nord)-tip 3F, et. 5. S =
81 mp. utili + 31 mp. terasa. Vedere

superba (sud), fara posibilitatea de a fi
obturata in viitor.Pret=140.000 E +

TVAPreturile nu sunt negociabile. Flexi-
bilitate in stabilirea pretului brut.Locurile
de parcare sunt tip garaj individual, situ-
ate la parter, si se vand separat.Comi-

sion 1,5% 112.500 {; (0722.504.031 
clarad68@yahoo.com  

447. Piata Ramnicu Sarat, langa mall
Parklake dec., et. 9/10, 66 mp, 1977,

Proprietar, organizez licitatie - vanzare
apartament 3 camere, pret pornire

79.500 euro 79.500 {;
(0721.206.718 

danmihai_67@yahoo.com  

448. Piata Romana, Lahovari, 3
camere, bloc 1982, dec., et. 7/10, 1980,
dec., 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,

termopan, suprafata 80 mp, pret:
145.000 euro; 145.000 {;

(0726.274.984 
abconsultimob@gmail.com  

449. Piata Romana, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., et. 4/7, 100 mp,
1970, Lascar Catargiu, Minerva, ap. 3

cam., 110 mp, bucatarie mobilata utilata
complet, cf etaj 4/7, liber, 2 lifturi, vedere
rasarit, retras, pozitie excelenta, rog seri-
ozitate site;teraimobiliare.ro 159.999 {;

(0784.931.644/ 0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com  

450. Piata Unirii, Tribunal, Rin Grand,
zona centrala, dec., et. 5/6, 87 mp,

1942, apartament situat in zona centrala
Rin Grand, Piata Unirii, Nerva Traian,

suprafata totala utila 86,67 mp din care
terasa 17 mp, compus din living, dormi-
tor cu baie individuala, camera de servi-

ciu, 120.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro  

451. Piata Victoriei  et. parter, 75 mp,
1955, Apartament 3 camere Piata Victo-
riei, parter din 4, camere inalte, 75 mp, 2

bai, pret 155000 155.000 {;
(0723.566.965 

fire_quen@yahoo.com  

452. Piata Victoriei, parc Kiseleff dec.,
et. 6/10, 70 mp, 1977, Particular, vand

ap. 3 camere, Bdul Ion Mihalache inter-
sec?ie Banu Manta, Etaj 6/10, renovat
modern, luminos, buc?t?rie mobilat?,

balcon închis, AC, contorizat, instala?ie
electrica noua, bloc reabilitat termic, loc

parcare ADP. Exclus intermediari.
133.000 {; (0725.280.000 

453. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popa-
sului. 1000euro/mp util, se predau com-
plet finisate + baile echipate. Imobilul se
afla intre padurile Andronache si Cre-
tulescu. 91.682 {; (0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com  

454. Pipera, Barbu Vacarescu, Aviatiei,
dec., et. 9/10, 90 mp, 2019, apartament
3 camere Pipera, ideal pentru investitie.
Zona are un foarte mare potential. Chirie

750 - 1.000 euro 160.000 {;
(0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro  

455. Pipera, str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 1/10, 88 mp,

2019, Pipera, Fabrica de Glucoza, trei
camere, 88.68 mp utili, dec., vedere

Lacul Tei, etaj 1/10, finisaje ultramod-
erne, contorizare individuala, centrala

termica, balcon tip terasa. Pret negocia-
bil. 148.155 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro  

456. Pipera, Str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 3/10, 89 mp,

2019, Pipera, Fabrica de Glucoza, trei
camere, 88.68 mp utili, dec., vedere

Lacul Tei, etaj 3/10, finisaje ultramod-
erne, contorizare individuala, centrala

termica, balcon tip terasa. Pret negocia-
bil. 148.155 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro  

457. Ploiesti, centru dec., et. 4/4, 70
mp, 1985, 3 camere, 2 bai, 1 balcon
deschis, spatios, termopane, parchet
natural, scara curata si linistitazona

ultracentrala, 75.000 {;
(0736.629.962 

mariansalcianu@gmail.com  

458. Popesti Leordeni dec., et. 3/7, 92
mp, 2019, Zona in care este amplasat

ansamblul beneficiaza de infrastructura
completa, acces rapid la statia de

metrou Dimitrie Leonida, dar si la cen-
trele comerciale din zona. 79.500 {;

(0732.585.966 
roxana80edith@sudrezidential.ro  

459. Popesti Leordeni Metrou Dimitrie
Leonida- Berceni dec., et. 4/5, 58 mp,
2020, Apartament 2 camere dec., 10
minute pana la statia metrou Dimitrie
Leonida 51.900 {; (0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro  

460. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014,

la Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 67.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

572. Trei camere 10 minute metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 4/7, 85 mp,
2020, apartament 3 camere, statia

metrou Dimitrie Leonida 10 minute, com-
plet dec., suparafata 84 mp. Se preda la
cheie, finisaje moderne la alegere. Etaj

intermediar. 75.000 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro  

573. Trei camere la 4 minute de metrou!
dec., et. 5/5, 85 mp, 2020, inedit! aparta-

ment 3 camere la 4 minute de
metrou.Modern si exclusivist, aparta-

mentul ofera un stil de viata select si un
cadru de lux prin fiecare detaliu. 69.200

{; (0723.535.968 
matei.alexandru@zonadesud.ro  

574. Turnu Magurele Grand Arena
Meridian stradal dec., et. 1/4, 74 mp,

2020, ap 3 camere, decomanda, lumi-
nos, 74 mp, etaj intermediar zona foarte
buna, stradal, foarte aproape de statia
STB, 2 minute)Apartamentul se preda
finisat foarte modern la alegere. Locuri
parcare 79.900 {; (0749.122.233/

0747.121.325 
viorel@ansambluri-noi.ro  

575. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo dec., 74 mp, 2019, Apartament 3
camere, 2 bai, pret ofertat pt plata cash,
pentru credit se aplica pretul de lista, bl.
situat langa statie Ratb cu acces rapid
catre Alexandru Obregia,Brancoveanu,
Turnu Magurele, comision 0. 75.900 {;

(0720.679.492 

576. Ultracentral, investitie 3 camere
cochet, 51mp semidec., et. 5/8, 50 mp,
1969, 1969, propunem spre vanzare un
apartament de 3 camere semidec., ce

se intinde pe o suprafata de 50mp dintre
care face parte si un balcon, situat la
etajul 5 din 8, intr-un bloc constructie

1969, ingrijit si reabilitat. Apartamentul
este situat in zona Universitate, C.A

Rosetti, Ultracentral, la 7 minute de sta-
tia de M, fiind singurul bloc din zona
neincadrat in nici o clasa de risc sau
urgenta.Apartamentul a fost Renovat

Complet avand ca imbunatatiri:-instalatia
sanitara si electrica schimbata-

nature/green celing-walk in shower-
fusion lights-natural wood-Bucatarie

FrankeAcesta este format din 3 camere
dintre careo bucatarie semi-inchisa + 1
living + 2 dormitoare dintre care unul

extins cu balconul, 1 baie, plus o boxa la
subsolul blocului si posibilitate

parcare.Apartamentul are vederea catre
curtea interioara, find astfel ferit de zgo-
motul traficuluiImobilul se vinde mobilat

utilat asa cum se regaseste si in
poze.Apartamentul este situat intr-o

zona extrem de Favorabila, bine pozi-
tionat, cu acces facil catre Mijloacele

RATB si metrou, facand astfel posibila o
investitie sigura cu Return of Investment

in aprox 6 ani. 94.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro  

577. Unirii Fantani dec., et. 4/8, 79 mp,
1991, Proprietar, vand apartament 3

camere pe Bd. Unirii fantaniLocatie: Bd.
Unirii 13, intre Piata Unirii si Piata Con-

stitutiei, cu vedere la bulevard de la
toate camerele, la 5 minute de metrouIn-
trare prin gang, langa zona semicirculara
a bloculuiApartamentul este dec., are un

hol lung din care se ajunge in toate
camerele: 3 camere, bucatarie, 2 bai,

debara, 3 balcoane deschiseApartamen-
tul nu are nicio imbunatatire: parchetul,
varul, caloriferele, usile, gresia, faianta,
ferestrele sunt cele din constructie.Are

usa metalica, termopan la un singur dor-
mitor si baia de serviciu este acum

debara.Blocul are 8 etaje, interfon, un
lift, 3 apartamente pe etaj.Nu detin loc

de parcare - se parcheaza in fata blocu-
lui fara probleme.Incalzirea este prin
Radet si este contorizata prin reparti-
toare.Apartamentul este inchiriat si
poate fi vizionat doar de persoanele

interesate de achizitie! Va oferim cu drag
informatii si detalii suplimentare pe mail
si telefon, 185.000 {; (0743.132.077 

vladscortanu@gmail.com  

578. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 80 mp, 2017, Cu lift - 5 minute fata

de metrou, 10 minute pana la parc
Tineretului. Bloc nou de caramida pe
structura e beton, 2 grupuri sanitare,

centrala proprie, bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere. Parcare. Promotie

113.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

579. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 79 mp, 2017, cu lift, con-

structie noua, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Acte finalizate. Predare

imediata. 133.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

580. Unirii, Bulevardul Unirii dec., et.
5/8, 80 mp, 1990, Bulevadrul Unirii van-

zare apartament 3 camere, dec.,
suprafata 80 mp, etajul 5, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat, mobilat sau nemobilat, balcon,
ideal investitie, locuinta, an constructie
bloc 1990, pret vanzare 135.000 euro.

135.000 {; (0723.117.710 
viorel.office@gmail.com  

581. Unirii, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, Popa Nan semidec., et.

parter/4, 75 mp, 1993, stradal, P/4, cf1
sp, semidec, 75 mp, 2 gr. sanitare,

vedere mixta (preponderent pe spate),
centrala termica proprie, bucatarie semi-
mobilata,g, f, p, t, usa metalica, aer con-
ditionat, cadastru si intabulare, liber, neg.

115.000 {; (0770.956.572 

582. Unirii, fantani, Parlament dec., et.
2/7, 82 mp, 1990, Apartament renovat
modern situat in Bd. Unirii nr. 7, 82,33
mp, etaj 2/7, mobilat si utilat, vedere

mixta, ideal investitie. Particular.
235.000 {; (0732.971.032 

583. Unirii, Piata Alba Iulia, bd. Bure-
bista, stradal dec., et. 7/9, 82 mp, 1995,
pozitie exceptionala, 7/9, cf.1 sp, 2 bai, 2

balcoane, vedere mixta, superba, ori-
entare Est-Vest, luminos, bucatarie

mobilata si utilata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 unitati
de aer conditionat, cad si intabulare

,liber, investitie. 133.000 {;
(0770.956.572 

584. Unirii, Tribunalul Bucuresti dec.,
et. 5/8, 87 mp, 1999, 1999, 5/8, dec., 87

mp, g+f+p+t+um+ac, 2 gr. sanitare, 3
balcoane, mobilat si utilat.

www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 178.800 {; (0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

585. Universitate dec., et. 6/9, 62 mp,
1966, aprtament 3 camere, mobilat com-

plet + boxa, ultracentral, 2 lifturii, bloc
consolidat, 91.000 {; (0763.996.044/

+972526407034 
sorinsolo2000@yahoo.com  

586. Universitate, Ion Brezoianu dec.,
et. 7/8, 104 mp, 1972, Apartament 3

camere, dec., in suprafata de 104 mp, 3
balcoane, imbunatatiri, ferestre pvc, usa

metalica, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, liber, vedere mixta.
165.000 {; (0731.461.711 

587. Universitate, ultracentral, Unirii
dec., et. 2/8, 74 mp, 1983, Vanzare

apartament 3 camere, dec., mobilat si
utilat, etaj 2/8, costructie 1983, situat in
centrul vechi al capitalei si langa metrou

Universitate/ Unirii, pret negociabil.
128.000 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com  

505. Sos Salaj 198-200  136 mp,
2018, Vand apartament 3

camere la cheie, an constructie
2018, suprafata 136 mp, parcare

gratuita. 88.000 {;
(0765.137.499/ 0767.564.295 

506. Sos Salaj 198-200  60 mp,
2018, Vand apartament 3

camere, la cheie, an constructie
2018, suprafata 60 mp. 48.000 {;
(0765.137.499/ 0767.564.295 
507. Sos. Alexandriei dec., et. 3/3, 62

mp, 2017, Apartament 3 camere cu mul-
tiple imbunatatiri - Propietar. 48.900 {;

(0727.884.880 

508. Soseaua Alexandriei dec., et.
parter/4, 78 mp, 2020, Apartament nou 3

camere dec., proprietar. 63.900 {;
(0727.884.880 

509. Soseaua Berceni, 2 minute de
metrou dec., et. 4/6, 84 mp, 2020,
Apartament 3 camere la pret de 2

camere, finalizat, mutare rapida 69.900
{; (0730.888.280 

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro  

510. Soseaua Berceni, Metrou Berceni,
dec., et. 3/6, 88 mp, 2020, apartament 3
camere sector 4, imobil situat langa sta-

tia de metrou Berceni, mutare rapida,
finisaje deosebite, incluse in pretul de

achizitie, balcon inchis, 69.900 {;
(0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro  

511. Soseaua Morarilor, apartament cu
vedere parc dec., et. 9/14, 76 mp, 1976,
va prezint cu mare drag un apartament

placut, cu foarte multe puncte forte:
locatie sos. Morarilor intersectie cu sos.
Pantelimon si sos. Fundeni 85.000 {;

(0730.773.589 
paula.kdwimob@gmail.com  

512. Soseaua Nordului, Herastrau dec.,
et. parter/6, 80 mp, 2015, vanzare 3

camere Herastrau, s construita 80mp, s
utila 60 mp parter, living si doua dormi-

toare, baie, bucatarie, terasa, loc de par-
care, nemobilat, constructie 2015, finisat
complet, centrala termica, 163.000 {;

(0723.117.710 
viorel.office@gmail.com  

513. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, dec., et. parter/3, 79 mp, 2019,

metrou P-ta Sudului 79 mp, ap. 3 cam.
dec., totul nou mutare imediata, fotografii
reale, posibilitate loc parcare 76.900 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

514. Soseaua Viilor, dec., et. 9/9, 68
mp, 2019, ISG Residence va ofera spre

vanzare apartamente cu 3 camere
dec.e, cochete si luminoase, cu o

suprafata utila totala de 68 mp, la etajele
9/9 ale unui bloc construit in anul 2019.

106.500 {; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

515. Stefan cel Mare semidec., et. 1,
62 mp, 1968, apartament cu finisaje de
lux 3 camere Stefan cel Mare, 85.999

{; (0790.600.305 
dan.cecoi@proimo.ro  

516. Stefan cel Mare 3 camere semi-
dec., et. 6/8, 60 mp, 1974, Parcul Circu-

lui Ggrozovici apartament semidec,
vedere spate, liniste, etaj 6 din 8, intrare

stradal 60 mp renovat, mobilat utliat
complet, la cheie, fara risc seismic, ter-
moizolat poze pe whatsup, 87.000 {;

(0726.481.511/ 0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com  

517. Stefan cel Mare, Obor, semidec.,
et. 7/10, 64 mp, 5 minute metrou,

stradal, vedere spate, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 64.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

518. Stefan cel Mare, Obor, 2 minute
metrou, stradal semidec., et. 2/8, 65 mp,
1964, 2/8, cf. 1, semidec, 65mp, vedere
mixta, pozitie de exceptie, balcon spa-

tios, bloc reabilitat termic, fara mari
imbunatatiri, doar g+f+t, usa metalica,
cadastru si intabulare, liber, pret bun,

ideal investitie. 64.000 {;
(0770.956.572 

519. Stefan cel Mare, pasaj Bucur
Obor, semidec., et. 7/10, 64 mp, 1965, 5

minute metrou, stradal, vedere spate,
bloc fara risc seismic, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 64.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

520. Stefan cel Mare, Polona semidec.,
et. 1/2, 55 mp, 1940, Va propun spre

achizitie un apartament de 3 camere, cu
farmec interbelic, situat in inima orasului,

unde simti ca viata palpita si ai totul
aproape. Este situat la o aruncatura de
bat de statia de metrou Stefan cel Mare,
ai avantajul de a merge pe jos in centru,
fiind al 5 min de P-ta Romana, vei gasi
in apropiere scoala, teatru, magazine,

parcuri si restaurante.Apartamentul este
situat la etajul 1, intr-o vila construita in

anii 40', situata pe strada Paul Gre-
ceanu, are o suprafata utila de 55 mp,

este mobilat complet si utilat, dispune de
centrala proprie.In plus apartamentul

mai detine o camera pentru depozitare
la mansarda de 5 m si o boxa de 7 mp la
demisol.Imobilul nu este incadrat in vreo
clasa de risc seismic, totusi el se afla pe
listele primariei la categoria urgenta 1.

85.000 {; (0728.873.400 
radu.ungureanu@remax.ro  

521. Sun Plaza, dec., et. 7/8, 70 mp,
1987, spre vanzare apartament cu 3

camere dec., in bloc construit in 1987, et
7/8, in planul 2 de blocuri pe str Cerceta-
torilor, 69. 34 mp, la 700 m distanta de

Sun Plaza, balcon, 2 lifturi modernizate,
vedere spre Sos Oltenitei, locuibil, liber

80.000 {; (0761.200.831 
Smchristian13@yahoo.com  

522. Tei semidec., et. 9/10, 52 mp,
1977, Apartament 3 camere Tei, Parcul
Tei, etaj 9/10, 52mp, semidec., renovat

complet ianuarie 2020, bloc reabilitat ter-
mic. Cadastru si intabulare, 58.990 {;

(0724.900.100 

523. Tei, in apropierea Facultatii de
Constructii dec., et. 6/8, 68 mp, 1983, si

Sec?ia 7, vanzare apartament de 3
camere, cf 1 dec., situat la et 6/8 in bloc
reabilitat termic, cu suprafata de 68 mp
cu balcon, 2 lifturi, 2 grupuri sanitare, an
1983. Agentie, comision 2%. 85.000 {;

(0762.093.000 

524. Teiul Doamnei, Colentina semi-
dec., et. 1/10, 67 mp, 1970, Imobiliare

Nelbo vinde apartament 3 camere Teiul
Doamnei, adiacent etaj 1 /10, semidec.,
bloc reabilitat, 67mp, zona verde, cash

62.000 {; (0758.200.203 

525. Teiul Doamnei, Colentina, semi-
dec., et. 7/8, 67 mp, 1986, Imobiliare

Nelbo vinde apartament 3 camere Teiul
Doamnei, adiacent, conf.1 semidec., 2
gr. sanitare, geam baie, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, 2 lifturi, 67 mp,

parcare, 1986, 79.000 {;
(0758.200.203 

526. Th. Pallady, direct dezvoltator,
apartament 3 cam, dec., et. 1/7, 84 mp,

2020, va pun la dispozitie un apartament
cu 3 cam, finisaje deosebite, se preda
complet finisat si utilat, cu posibilitatea
alegerii finisajelor. Se afla in apropierea

metroului, 14 min. Pretul nu are TVA
inclus, 75.465 {; (0731.510.854 

ionut.epure@zonadesud.ro  
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461. Popesti Leordeni, metrou, dec., et.
6/7, 108 mp, 2020, Apartamentul oferit
se afla intr-un ansamblu exclusivist, for-
mat din 11 blocuri, la 8 minute de mers
pe jos pana la statia de metrou Dimitrie
Leonida sau Berceni. Are 108 mp, etaj

6. 85.500 {; (0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com  

462. Popesti Leordeni, metrou, dec., et.
2/7, 84 mp, 2019, proprietar vand

apartament exceptional compartimentat,
intr-un bloc nou, cu 7 etaje, cu lift de 6
persoane, cu granit si mina curenta din

inox pe casa scarii. Finisajele se aleg de
catre cumparator. 75.000 {;

(0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com  

463. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence dec., et. 1/6, 90 mp, 2020,

cf.1, dec., in ans.Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, balcon,

dressing separat, bloc nou 115.000 {;
(0758.041.197 

mihai.patrascu@gamainvest.ro  

464. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence,  2020, cf.1, dec., in

ans.Gama Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2020: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 bai,
balcon, bloc nou 2020. 115.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro  

465. Prelungirea Ghencea nr. 35D,
Lidl, bloc nou dec., et. 3/5, 76 mp, 2019,
Poze reale, bloc nou, mutare imediata,
Valea Oltului. statie STB in fata, centre

comerciale, Mega Image, Lidl, Kaufland,
scoli si gradinite, farmacii, restaurante.
Bucatarie cadou.+5%TVA 65.238 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com  

466. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin, dec., et. 2/6, 93 mp,

2013, Situat in incinta Cartierului Latin,
Bloc 2013, Etajul 2/7, 2 Bai. Centrala ter-
mica proprie, aer conditionat. Mobilat si

utilat. Se accepta credit ipotecar. Option-
al: 1 loc de parcare si o boxa.RATB: 122
si 222 la 3 minute de bloc. Se accepta

credit. 79.990 {; (0751.581.657 

467. Prelungirea Ghencea, Lidl dec.,
et. 1/5, 2019, Bloc finalizat, mutare rapi-
da, direct dezvoltator, 3 camere la cheie,

mobila cadou, dec., lift, stb 122, 222,
centrala proprie, c-tie 2019, toate utili-
tatile, contorizare separata. Acceptam

orice credit. 62.900 {; (0766.094.779 

468. Prelungirea Ghencea, Lidl, 3
camere, mobila cadou dec., et. 2/5, 78

mp, 2019, Blocul are statie STB in
fata,centre comerciale,Mega

Image,Lidl,Kaufland,scoli si gradinite,far-
macii,restaurante.Infrastuctura comple-
ta,sistem de canalizare si apa,gaz Dis-
trigaz,Enel. Mutare imediata.+5%TVA

65.238 {; (0720.063.063 
office@astrelorresidence.com  

469. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 86 mp, 2019, diverse facili-

tati, ap. la cheie, 2 bai, bl finalizat, pozitie
stradala, langa statia ratb, facilitati

zonale, acte gata, dezvoltator, comision
0, TVA inclus, oferim suport pt obtinerea

creditului bancar, se vinde nemobilat.
65.900 {; (0720.679.492 

470. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 76 mp, 2019, diverse facili-
tati, apartament la cheie, bl finalizat,

pozitie stradala, langa statia ratb, multi-
ple facilitati zonale, acte gata, dezvolta-
tor, oferim suport pt obtinerea creditului
bancar, acest pret este ofertat pt plata

cash 63.900 {; (0720.679.492 

471. Prelungirea Ghencea- Lidl dec.,
et. 3/5, 76 mp, 2019, mutare imediata,

bloc finalizat, acte complete, ap 3
camere, c-tie 2019, mobilier de bucatrie
cadou, toate utilitatile, contorizare indi-
viduala, centrala proprie, acces stradal,

stb 122,222, 2 bai, acceptam credit,
63.900 {; (0766.094.779 

472. Prima casa TVA inclus Apartament
3 camere -Titan Auchan 9 minute Nico-
lae Teclu dec., et. 2/4, 72 mp,  75.500

{; (0770.256.234 
stefan@bestexpertimob.ro  

473. Primaverii, Teheran, apartament
3 camere, an 1991 semidec., et.

parter/4, 61 mp, 1991,  144.500 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

474. Promenada Mall, Fabrica de Glu-
coza, mutare rapida dec., et. 4/10, 88

mp, 2019, Promenada Mall, Fabrica de
Glucoza, 3 camere, 88.68 mp utili, dec.,
etaj 3/10, finisaje ultramoderne, contor-
izare individuala, centrala termica, bal-

con tip terasa. Mutare rapida, pret nego-
ciabil 152.200 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro  

475. Promenada-Fabrica de Glu-
coza, finalizat 2019 dec., et. 9/11, 90
mp, 2019, va oferim spre vanzare un

apartament finalizat in Ansamblul
Belvedere, panorama deosebita,

suprafata 90 mp, finisat lux, centrala pro-
prie Buderus, toate actele.Pretul nu

include TVA. 127.900 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro  

476. Rahova dec., et. 3/8, Calea
Rahovei, cf 1, 3/8, dec., balcon, acte la

zi, 2 gr sanitare, detalii telefonic.
63.000 {; (0766.862.569 

477. Rahova - Teius Lidl dec., et. 4/4,
86 mp, 1977, Apartament 3 camere dec.

et 4/4, 2 balcoane, vedere mixta, bloc
stradal, centrala termica, toate actele,

fara imbunatatiri. Liber, 57.000 {;
(0773.929.072 

478. Rahova, dec., et. 3/8, 70 mp,
1985, Margeanului, confort 1,dec., curat,

cadastru, intabulare. 63.000 {;
(0766.919.499 

479. Rahova, dec., et. 2/8, 67 mp,
1982, particular, vand apartament 3

camere, zona Rahova, str. Sublocotenet
Popa. Este primul bloc de la intrarea de
pe Calea Rahovei, a 3.a scara. Etaj 2

din 8, bloc cu 2 lifturi. Apartamentul este
dotat cu gresie, faianta in stare buna pe
hol si in bucatarie dar in stare veche in

bai. Are 2 bai si 2 debarale. Parchet
masiv in toate cele 3 camere. Are ac in
sufragerie. Balconul a fost integrat in
bucatarie. Are boxa proprie la subsol.

Nu are termopan. Se poate viziona ori-
cand si este eliberabil imediat 65.000

{; (0724.049.939 

480. Rahova, dec., et. 8/9, 80 mp,
2020, vand ap. 3 camere, parcare

inclusa, 70 mp, Rahova, Confort Urban,
bloc nou, 8/9, finisat complet, vandut la

cheie. 73.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

481. Rahova, 3 camere, bloc nou, par-
care inclusa. dec., et. 2/6, 61 mp, 2019,

apartament 3 camere confort 1. Bloc
nou.Loc de parcare inclus. Imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan Sala-
mander, usametalica, centrala proprie,

bloc cu lift. Utilitati: gaze, apa canal, elet-
rica, tv si internet. Mutare imediata. Ofer-
ta promotionala valabila pana la data de

31.05.2020; 55.000 {;
(0771.225.027/ 0740.507.815 

vrutadaniel@gmail.com  

482. Rahova, Antiaeriana, dec., et. 1/6,
66 mp, 2019, apartament 3 camere,

confort 1, bloc cu lift, balcon caramida,
izolat termic, cu termen de predare ime-

diat, 64.000 {; (0732.592.007 
georgedan74@yahoo.com  

483. Rahova, Margeanului dec., et. 3/8,
67 mp, 1986, apartament 3 camere

mobilat si utilat, suprafata 67 mp, dec.,
3/8, renovat, vedere spate, bloc

anvelopat, an constructie 1986. Aparta-
mentul se vinde asa cum se vede in

poze (inchiriere 400 Euro) 79.900 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro  

484. Rahova, Petre Ispirescu,
Margeanului dec., et. 6/10, 68 mp, 1985,
strada Barnova, etaj 6/10, apartament 3
camere dec.e, renovat complet, instalatii

electrice si sanitare schimbate, liber,
mobilat; 80.000 {; (0799.984.105 

485. Rahova, reducere la plata cash
dec., et. 7/8, 70 mp, 1986, particular, str.

Barnova, suprafata mare, dec., 2 bai,
G+F+parchet masiv+ geamuri si usi inte-
rioare termopan. Reducere 3.000 euro la
plata cash. Platiti numai 67.000 euro in

loc de 70.000 euro. 67.000 {;
(0784.510.301 

486. Rahova, Sebastian, Telita, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, apartament 3
camere, imbunatatiri, ferestre PVC, usa
metalica, parchet, aer conditionat, bal-

con inchis, bloc anvelopat termic, nego-
ciabil, 70.000 {; (0731.461.711 

487. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/8,
74 mp, 2020, apartament spatios, 3

camere, confort urban/ Rahova, finisat
complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 74.400 {;

(0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

488. Rahova, Soseaua Salaj, Confort
Urban Residence dec., et. 9/9, 79 mp,
2019, 3 camere, dec., 2 gr. sanitare, 79
mp utili, etaj 9 din 9, dotat cu centrala in
condensare, caorifere si obiecte sanitare
la baie, finisat pe gustul cumparatorului
cu gresie, faianta si parchet. 73.900 {;

(0762.036.921/ 0725.225.369 
ramona@sudrezidential.ro  

489. Rahova, str. Garoafei, dec., et.
1/4, 2020, bloc P+4, apartament 3
camere, dec., lift, 2 bai, dormitor cu

dresing si baie matrimoniala, toate utili-
tatile si infrastructura completa. Loc par-

care/2000 euro. Se accepta credit,
75.900 {; (0727.592.696 

iulian@sudrezidential.ro  

490. Regie, Crangasi, dec., et. parter/6,
80 mp, 2020, Vand apartament 3

camere parter in bloc nou Regie-Cran-
gasi. Suprafata utila 80 mp, doua grupuri

sanitare; 93.000 {; (0740.181.444/
0768.566.677 

491. Rezidential 3 camere cu terasa,
Victoriei adiacent semidec., et. parter/3,
90 mp,  209.900 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro  

492. Romana apartament 3 camere in
vila dec., et. 1/2, 80 mp, 1940, DIspune
de centrala proprie, ac, 2 grupuri san-
itare, balcon, terasa, semineu, spatii

depozitare, tavan inalt. Acces rapid catre
punctele de interes ale orasului, Piata
Victoriei, Romana, Universitate, Stefan
cel Mare 141.000 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro  

493. Romana, Ipatescu dec., et. 4/8,
108 mp, 1972, Romana Ipatescu,

apartament 3 camere,108 mp utili, 4/8,
imobil 1972, terasa, liber, cadastru,

intabulare. 168.000 {;
(0765.245.736/ 0741.932.998 

ygioc68@yahoo.com  

494. Rosetti vanzare apartament 3
camere semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940,
vanzare apartament 3 camere Rosetti.

Spatios, luminos, dispune de spatii
depozitare, 2 grupuri sanitare, 2 dormi-
toare, ac; balcon, aproape de Universi-

tate, Romana, Victoriei. 90.000 {;
(0757.704.332 

495. Rotar Park ultima faza, metrou
Pacii, dec., et. 1/11, 73 mp, 2019, bloc
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

115.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

533. Tineretului semidec., et. 7/10, 65
mp, 1980, Apartament situat în

apropiere de P-ta Norilor, liber, 3
camere, 65 mp, dec., et. 7/10, parchet,
geam baie 97.000 {; (0723.389.967 

534. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
apartament 4 camere, situat pe Str.

Tineretului, Com. Chiajna, apartamentul
se preda la cheie, gresie, faianta, par-

chet, obiecte sanitare, usi, centrala pro-
prie, dec., bloc nou, lift, parcare,

57.500 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro  

535. Tineretului vav parc + 3 minute
metrou dec., et. 6/10, 65 mp, 1977, Bloc
reabilitat, an constructie 1977, dec., etaj
6/10, 72 mp, necesita renovare, toate

actele, liber, 2 minute metrou Tineretului
si parc. 99.500 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

536. Tineretului, dec., et. parter/10, 96
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie
beton, caramida. Finisaje de lux incluse
in pret, bransamente realizate, parcare

subterana contra cost. 140.000 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478 

office@tineretuluicity.ro  

537. Tineretului, dec., et. 10/11, 74
mp, 1976, oferta deosebita: apartament
complet mobilat si utilat, zona Tineretu-

lui. A fost renovat in anul 2017: ter-
mopan, gresie, faianta, obiecte sanitare
si electrice noi, curent trifazic, calorifere
aluminiu, parchet laminat, usi de lemn.

Detine 2 balcoane inchise, 137.000 {;
(0743.164.908 

danapoienaru@yahoo.co.uk  

538. Tineretului, Chiajna, apartament
3 camere, semidec., et. 2/6, 51 mp,

2020, oferta apartament 3 camere, 51
mp, se preda la cheie, gresie, faianta,
parchet, usi, obiecte sanitare, lift, etaj

intermediar. Mijloc de transport. 43.500
{; (0720.822.960 

539. Tineretului, Parc, Aleea Tres-
tiana semidec., et. 8/10, 72 mp, 1977,
apartament 3 camere in bloc, confort 1
semidec., etaj 8/10, suprafata utila 72
mp, an 1977, un grup sanitar, balcon,

negociabil, 85.000 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro  

540. Tineretului, Radulescu Motru,
dec., et. 4/8, 70 mp, 1984, apropiere

metrou,parc, renovat, foarte curat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, mobilat

si utilat complet, liber. 420 {;
(0761.621.036 

541. Titan dec., et. 2/4, 65 mp, 10
minute metrou, bloc 4 etaje, reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mobilata, aer condi-

tionat, toate actele. 76.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

542. Titan semidec., et. 7/10, 70 mp,
1970, 3 minute metrou, vedere parc,

geam la baie, usi schimbate, gresie, par-
chet, faianta, fara imbunatatiri. 76.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

543. Titan dec., et. 3/6, 92 mp, 2020,
proprietar vand apartament 3 camere

dec. 89 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, parcare, lift
silentios, acces facil la mijloacele de

transport in comun. 99.500 {;
(0725.225.117/ 0730.855.555 

claudia@sudrezidential.ro  

544. Titan - metrou, parc, piata semi-
dec., et. 9/10, 73 mp, 1967, Barajul

Cucuteni - Barajul Sadului , bloc reabili-
tat, centrala proprie, loc parcare. Pret

usor discutabil. 79.000 {;
(0734.829.168 

prosper.rad@gmail.com  

545. Titan - Vedere Parc IOR semidec.,
et. 7/10, 72 mp, 1974, Apartament 3
camere semidec., 2 balcoane, fara

imbunatatiri recente, usi schimbate, ter-
mopan, bloc reabilitat, scara curata. 3

minute metrou, 2 minute parc IOR. Lin-
iste 76.000 {; (0769.651.162 

546. Titan direct dezvltator Postavarului
dec., et. 1/4, 85 mp, 2019, comision 0%

direct dezvoltator vand apartamente,
zona deosebita Titan Postavarului, intre
vile, strada Cindrel, constructie 2019,
P+3+4R, apartament 3 etajul 1, pret
1650 E/mp suprafata utila, 300 E/mp
curte, 3 camere etaj, pret 1650 E/mp

suprafata utila, 825 E/mp balcon. Acces
facil la mijloacele de trasport 145.000

{; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com  

547. Titan Ozana 1 Decembrie metrou
dec., et. demisol/4, 61 mp, 2018, oferim
spre vanzare ap 3 cam, dec, demisol,
bloc locuit din 2018, str Gura Putnei la
cca 18min de metroul 1 Decembrie,

pozele reale, 59.000 {;
(0738.155.810 

gabi@activeestate.ro  

548. Titan parc dec., et. 9/10, 70 mp,
1978, Odobesti, scoala 88, Mall Park

Lake, confort 1, dec., vedere parc, bloc
reabilitat termic, scara curata, lift nou, 2
balcoane, geam baie, situat la 7-8 min.
metrou Dristor, merita va 80.000 {;

(0732.135.471 

549. Titan parc metrou, mutare imedia-
ta, dec., et. 1/4, 94 mp, 2020, Titanii

Residence este un proiect finalizat. Acte
si mutare imediata. Cu o arhitectura

moderna si spatii/ compartimentari ide-
ale pentru familie,Titanii Residence, este

un proiect conceput pentru cei care
apreciaza calitatea lucrarii dar si linistea

unui camin. Comision 0%.PRETUL
INCLUDE TVA DE 19% 145.084 {;

(0784.112.200 
beatrice@euroinvest.ro  
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17. Armeneasca, Calea Mosilor, ap. 5
cam., semidec., et. 2/3, 130 mp, 1938,
va oferim la vanzare in spate la Bursa
de Valori un ap. 5 cam. circular, o cam-
era de serviciu, boxa cu centr. termica si
2 gr. sanitare situat la 2/3 liber si curat

din 1943 la 103000 euro, sau la
inchiriere 600 euro 103.000 {;

(0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

18. Balcescu bulevard, Biserica Ital-
iana, dec., et. 6/8, 156 mp, 1947, Bule-

vardul Balcescu nr.30, vedere panorami-
ca, liber, cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare. 120.000 {; (0769.805.758 

19. Baneasa , Coralilor , Petrom City
semidec., et. 2/3, 97 mp, 2020, ansam-
blu rezidential nou, exclusivist, situat in

apropierea lacului, et 2, su 97 mp,
predare la cheie cu finisaje la alegere, 2
gr sanitare, 2 balcoane, parcare subter-
ana inclusa in pret, boxa, contoare mon-

tate, 175.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

20. Baneasa, Gradina Zoologica, Cari-
na Residence dec., et. 3/5, 130 mp,

2009, apartament dec., situat in ansam-
blul rezidential Carina Residence, bloc
costruit in anul 2009, suprafata 130 mp,
parcare subterana, mobilat si utilat, cen-

trala proprie, monitorizat video, paza.
210.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

21. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 5/5,
119 mp, 2019, apartament 4 camere,

etaj 5/5, suprafata construita 192 mp, an
2019, orientare s-v, logie, terasa 37 mp,
3 bai, loc de parcare inclus, ac, centrala,

se vinde finisat complet, comision 0,
+tva, neg. 232.000 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51 
george@regalhouse.ro  

22. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 4 cam 131 mp semidec., et. 3/10,
140 mp, 2020, Constructie in curs de

edificare, finalizare 2021. Apartament 4
camere, 140 mp. NorthSide Park este

situat in zona de nord a Bucurestiului, pe
cel mai pretios teren de pe Gheorghe

Ionescu Sisesti. 139.500 {;
(0735.100.039 

contact@yahoo.com  

23. Basarabia, Diham, stradal, dec.,
et. 8/8, 94 mp, 1986, bd. Basarabia,
stradal, 4 camere transformate in 3

camere finisat, utilat si mobilat modern,
living 33 mp balcon, 2 bai: 1 cu hidro-

masaj, usi lemn masiv, bl. reabilitat ter-
mic, centrala proprie 105.000 {;

(0721.275.684 
jenipetre@mail.com  

24. Berceni, rond Piata Sudului dec.,
et. 1/10, 92 mp, 1983, vand apartament
4 camere rond Piata Sudului, etaj 1/10,
dec., 2 bai, 2 balcoane, reabilitat 2019,

toate imbunatatirile (gresie / faianta / ter-
mopan / aer conditionat), vis-a-vis de

metrou Piata Sudului, cadastru, intabu-
lare, loc de parcare. 120.000 {;

(0727.801.742 
grigoreanion2607@gmail.com  

25. Berceni, sector 4, 2 min metrou
Ap. Patriei, dec., et. parter/4, 80 mp,
1983, proprietar, vand la pretul de

86.000 euro, 80 mp/ap. 4 cam. dec.
parter, loc parcare/la 2 min. de metrou
Ap. Patriei intr-o zona linistita, inverzita,
oferind toate facilitatile zonei 86.000 {;

(0720.002.332 

26. Brezoianu, Cismigiu dec., et. 3/8,
144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp, ame-
najat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, et.
3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc

consolidat in 1977) cadastru, intabulare.
240.000 {; (0731.609.187 

cristache.adrian2019@gmail.com  

27. Bucurestii Noi, Sos Chitilei aparta-
ment plus curte dec., et. parter/3, 86 mp,
2020, apartamente 4 camere suprafete
generoase, terase, locuri de parcare,

boxe. Pentru mai multe detalii nu ezitati
sa ne contactati, 163.000 {;

(0724.562.030 
costin.vladu@gmail.com  

28. Bucurestii Noi, soseaua Chitilei,
Pod Constanta dec., et. 2/3, 2020, va

prezentam spre vanzare un imobil nou in
curs de finalizare situat in zona

Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, pe strada
Infratirii la nr. 18, 159.000 {;

(0735.545.742 
catalin.galan@i-avocati.ro  

29. Calarasilor, Matei Basarab, Dece-
bal dec., et. 7/8, 100 mp, 1996, Aparta-
ment 4 camere Calea Calarasilor, bloc
monolit, vedere mixta, suprafata 100
mp, constructie 1996, gresie, faianta,

parchet, termopan, geam la baie.
133.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

30. Calea Mosilor dec., et. 1/10, 88 mp,
1980, apartament 4 camere+ depend-
inte, etaj 1, 88 mp (din care 9 mp 2 bal-

coane), 2 bai, debarale, mobilat complet/
nemobilat, are parchet, gresie, faianta,
termopan, ac, incalzire prin termoficare,

um. 130.000 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com  

31. Calea Mosilor, aproape de metrou
Obor dec., et. 5/8, 83 mp, 1981, Metroul

Obor 3 min. Bloc stradal, amplasare
este foarte buna, vederea ap. o are pe
pe spate, bloc 1981, reabilitat termic,

2bai, necesita renovare, cadastru, intab-
ulare, energetic, se accepta credit,

103.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

32. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 3/4, 80

mp, 1968, 5 minute parc IOR, piata si
mall Park Lake, bloc tip H, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, 2 ac, geam baie, liber
101.000 {; (0728.777.132 

33. Cartier Militari, strada Estacadei
semidec., et. 2/4, 81 mp, 1968, aparta-
ment 4 camere, etaj 2 din 4, luminos,

zona linistita cu blocuri numai de 4 etaje,
cu pomi si spatii verzi, 14 minute pana la

metrou Gorjului, multe spatii parcare,
baie si grup sanitar separat, parchet, fer-
estre termopan, usa metalica, cheltuieli
mici la intretinere, proprietar, cadastru,

certificat energetic. 81.500 {;
(0722.254.290 

tziminadis@yahoo.com  

34. Chiajna, apartament 4 camere, lift,
parcare semidec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
Rezidential Orhideelor, apartament 4

camere la cheie, suprafata utila 70 mp,
bloc nou constructie 2020, centrala pro-
prie, balcon, instalatii electrice + sanitare

noi, izolatie termica, termopan, etc.
57.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

35. Chiajna, apartament 4 camere,
parcare, lift, semidec., et. 2/7, 2020,
apartamente 4 camere semidec., in
blocuri noi P+7E, constructie 2020.

Apartament nou cu finisaje incluse, cen-
trala termica proprie, grup sanitar mobi-

lat, lift, STB langa 57.500 {;
(0720.822.960 

36. Chiajna, Dragomiresti, dec., et.
parter/2, 110mp sc- 4camere+ 2 bai in

vila p+2, intre vile, vila are 500 mp teren,
curti delimitate/ apartament, toate utili-

tatile STB la 300m. 60.000 {;
(0733.297.801 

sceuroforestcom_srl@yahoo.com  

37. Colegiul Xenopol, Stefan
Mihaileanu, dec., et. 1/1, 1940, exclusiv
apartament 4 camere+dependinte, con-
fort 1, etaj 1/s+p+1+pod, st=140 mp, 2
bucatari, 2 grupuri sanitare, 2 centrale,
balcon, dependinte in indiviziune, pod,

pivnita, curte 600 mp, loc parcare.
169.000 {; (0731.144.152 

38. Colentina Rau, Mc Donalds,
stradal, oferta dec., et. 10/10, 88 mp,

1978, 10/10+et tehnic, terasa O.K,cf.1,
dec, 88 mp, 2 bai, 2 balcoane, scara

stradala, vedere mixta, fara risc seismic,
partial imbunatatiri, doar parchet laminat,
usa metalica, aer conditionat, cadastru

si intabulare, liber,accept credit. 73.000
{; (0770.956.572 

39. Colentina, Terasa, Doamna Ghica,
dec., et. 1/8, 96 mp, apartament 4

camere, confort 1, dec., eliberabil la
semnare, cadastru si intabulare, accepta

credit, intrare stradala, vedere mixta,
merita vazut 95.000 {;

(0722.214.915 
silviudianu@yahoo.com  

40. Comuna Cornetu, Ilfov, dec., et.
parter/3, 98 mp, 1986, ap. 4 cam. situat
in com. Cornetu, jud. Ilfov, decomndat,
suprafata 98 mp+boxa la subsol, blocul
este reabilitat palci aluminiu, constructie
din anul 1986, din prefabricate, foarte

rezistent la cutremur, 45.000 {;
(0766.940.494 

dorinmihalache76@yahoo.com  

41. Cora - Pantelimon dec., et. 1/10, 83
mp, 1975, vanzare 4 cam, dec, et. 1/10,

83 mp, bloc reabilitat, imbunatatiri
par?iale, boxa la subsol, loc de parcare
ADP, Cora Pantelimon-Vergului nr. 4, 15
min pân? la metrou, accepta credit, acte

ok, comis Ag. 79.500 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

42. Dacia semidec., et. parter/3, 117
mp, 1936, Un apartament cu stil si par-
fum de istorie, in zona centrala a capi-
talei!Te invit sa ma suni si aceasta pro-

prietate poate fi a ta in cateva zile!Comi-
sion 0%! 135.000 {; (0744.192.559 

iosif.biro@kw.ro  

43. Dacia Toamnei, cu Silvestru, van-
zare ap. 4 cam. semidec., et. 1/1, 140
mp, 1937, ap 4 cam., in vila etaj 1/1,
curte, boxa, pod in proprietate, stare

buna constructie 1926-1937, cf, centrala
de apartament, parterul in prezent

nelocuit, site; teraimobiliare.ro 169.000
{; (0720.533.650/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com  

44. Dacia, Eminescu, dec., et. 1/4, 157
mp, 1940, Piata Gemeni, ap. 5 cam.
dec., 4 D, cf, centrala de ap., 2 bal-

coane, terasa inchis, boxa subsol si cam
serviciu, rog maxima seriozitate, vedere
sud, U2, discutabil. site teraimobiliare.ro

(0763.863.822/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com  

45. Dacia, Eminescu, duplex, pent-
house, dec., et. 5/6, 200 mp, 2010, etaj
5+6/6, constructie 2010, suprafata 200

mp, necompartimentat, posibilitate garaj,
fara prima casa; curte libera 400 mp;

posibilitate garaj subteran 195.000 {;
(0728.129.109 

abconsultimob@gmail.com  

46. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp,
2004, 4 camere 2 etaje duplex la vila

zona Domenii - Sandu Aldea, curte de
130 mp in proprietate 312.000 {;

(0743.673.485 

47. Dorobanti Washington dec., et.
2/2, 150 mp, 1926, Dorobanti - Capitale,
strada Washington, vanzare apartament

4 camere in vila. 240.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

48. Dristor semidec., et. 5/8, 90 mp,
complet renovat, mobilat si utilat lux,

instalatii electrice si sanitare schimbate
toate prin sapa, calorifere noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, ac, usi noi,
2 gr sanitare, geam baie 136.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

49. Dristor metrou -apropiere Camil
Resu dec., et. 5/6, 166 mp, 2020,

Apartament tip duplex ,mansarda este
compartimentat foarte ingenios.La etajul

cinci avem trei camere,doua bai,
bucatarie ,balcon si o scara interioara
care face legatura cu mansarda. Pret

avantajos 154.500 {; (0736.570.871 
panculescuroxana@yahoo.com  

50. Dristor pe Ramnicul Valcea, chiar
la metrou, semidec., et. 5/8, 90 mp,

1974, stradal, complet renovat, mobilat
si utilat lux, instalatii electrice si sanitare
schimbate toate prin sapa, calorifere noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, ac,

usi noi, 2 gr sanitare, geam baie
136.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

51. Dristor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 95 mp, 1983,

stradal, bloc reabilitat, vedere spate, 2 gr
sanitare, 2 balcoane, termopane, cen-

trala, parchet, gresie, faianta, liber, toate
actele 120.000 {; (0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

52. Dristor, Vitan dec., et. 8/8, 90 mp,
1986, Fizicienilor apartament 4 camere,
2 bai, 2 balcoane, dec. situat la et 8 intru
un bloc cu doua lifturi, reabilitat blocul,

loc parcare, apartamentul este situat pe
strada fizicienilor pe strada se afla

supermarketurile Kaufland, Penny, Lidl
chiar ?i jisk pe aceea?i strada , la 10 min

se afla sta?ia de metrou Nicolae Grig-
orescu , este recent renovat ?i

îmbun?t??it constant , proprietar , acte
preg?tite de vinzare 120.000 {;

(0755.420.520 

53. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
127 mp, 2020, apartament nou cu gradi-
na, 4 camere, dec. 127 mp, din care 40
mp gradina /terasa. Apartamentul bene-
ficiaza de finisaje de lux .Este situat la

parterul unui bloc cu 3 etaje, ce va fi dat
in folosinta in mai 2020.Blocul este situat

pe o strada linistita cu vile, foarte
aproape de Mall Plazza, in vecinatatea
magazinului Lidl, la cca 100 m de bdl
Timisoara. Apartamentul are centrala
proprie, incalzire in pardoseala, gresie
tip parchet pe toata suprafata, dresing

de cca 2.40 mp, 2 bai (una cu fereastra),
2 aere conditionate, sistem pt. camere
video/alarma si separat loc de parcare

situat la subsolul blocului. Latimea locu-
lui de parcare permite si amenajarea lat-

erala a unei boxe. 152.000 {;
(0727.118.325/ 0744.329.050 
ileconstantinescu5@yahoo.com  

54. Drumul Taberei Drumetul dec., et.
9/11, 1980, 1 mai Drumutel dec. bloc
1980 intabulare, se accepta credit.

83.000 {; (0729.954.445 

55. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 84
mp, 1978, Bucla, etajul 2/10, dec., bloc

1978, 2 bai, 2 balcoane, aer conditionat,
renovat, instalatii schimbate, partial

mobilat, loc de parcare, acte facute, cea
mai buna compartimentare din cartier.

89.500 {; (0765.348.367 

56. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
64 mp, 1972, Bucla, etajul 5/10, semi-

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
2 grupuri sanitare, loc de parcare, mobi-
lat si utilat complet, acte facute, accepta

credit 66.500 {; (0765.348.367 

57. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 87 mp, 1974, Romancierilor cf
1 semidec. p/4 bloc reabilitat fara ame-
najari 2 gr sanitare cu geam si aerisire 2
balcoane bloc reabilitat, cadastru intabu-

lare, acc credit, 89.000 {;
(0786.325.401 

58. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 84
mp, 1974, Valea Argesului, etajul 1/4,
dec., bloc reabilitat, 84 mp, se vinde

mobilat si utilat complet, 2 grupri san-
itare, instalatie sanitara si electrica

schimbata, boxa, acte facute, accepta
credit. 86.000 {; (0765.348.367 

59. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor semidec., et. 5/10, 1983, constructie

1983, etaj 5 din 10, amenajat cu ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 2 gr.

sanitare, bloc civilizat, acte facute.
85.900 {; (0744.682.007 

60. Drumul Taberei, 1 Mai, fost Com-
pozitorilor semidec., et. 8/8, 90 mp,

1983, Str. Vladeasa, apartament confort
1, semidec., etaj 8/8, fara amenajari, 2

balcoane, 2 grupuri sanitare, acces facil
mijloace de transport, Scoala Generala

59, Gradinita 41 82.000 {;
(0733.089.030 

61. Drumul Taberei, apartament 4
camere, confort 2 semidec., et. 2/10, 62
mp, 1974, Parc Moghioros -Biserica, et
2, semidec., renovat, luminos, are 2 gr.

sanitare, centrala de apartament, se
vinde mobilat, electrocasnice, acte, 62

mp, 61.500 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

62. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 2/4, 85 mp, Compozitorilor,
Drumetului, apartament 4 camere in bloc

tip F, etajul 2, semistradal, parchet
masiv, termopan, gresie, faianta, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, liber, acte la

zi. 91.900 {; (0769.088.539 

63. Drumul Taberei, Drumetul, bloc
numeric (1980) dec., et. 5/10, 88 mp,

1980, cf. 1, etajul 5 din 10, 2 balcoane, 2
bai, toate actele. 92.000 {;

(0786.325.404 

64. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 65 mp, 1975, Drumul
Taberei, Targu Neamt, parc, 4 camere
cf. 2, etaj 8/10, fara imbunatatiri, bloc

foarte civilizat, liber, cadastru, intabulare,
merita vazut. 55.000 {;

(0767.922.400/ 0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com  

65. Foisorul de Foc dec., et. 1/3, 135
mp, 1944, Particular, str Traian nr 202 4
camere in vila vanzare urgent, accept si

colaborare cu agentii dar ultimul pret
este 100.000 euro bani în mana
100.000 {; (0773.886.826/

0744.372.439 
Importautosua.ro@gmail.com  

66. Giurgiu, jud: Giurgiu - Tineretului,
dec., et. parter/4, 106 mp, 1980, vand
apartament cu 4 camere, dec., parter,

suprafata :106 mp, termopane, centrala
termica; accesul in apartament nu se

face din scara blocului, deci intrarea este
separata. Ideala investitie! 58.000 {;

(0740.033.206 
toaderu_dragomir@yahoo.com  

67. Greenfield in inima Padurii
Baneasa semidec., et. 3/5, 91 mp, 2017,
Apartament finalizat in cel mai curat aer

din Bucuresti 150.000 {;
(0729.100.585 

denisa.mustatea@gmail.com  

68. Grigorescu metrou semidec., et.
3/4, 80 mp, 1970, Camil Ressu chiar la

gura de metrou Grigorescu,5 minute
parc IOR, piata si mall Park Lake, bloc
tip H, 2 gr. sanitare, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 2 ac,
geam baie, liber 102.500 {;

(0732.135.471 

69. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
stradal dec., et. 4/8, 92 mp, 1980, pozitie

exceptionala, 4/8, cf. 1, dec, 92 mp, 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta, bloc

1980, reabilitat termic,scara stradala,
fara mari imbunatatiri, doar gresie,

faianta, usa metalica, cadastru si intabu-
lare, liber, numai cash,neg. 93.000 {;

(0770.956.572 

70. Ion Mihalache, str. Zablovschi, dec.,
et. 1/1, 170 mp, 1920, particular vand 3
camere, un hol lung, o baie, o bucatarie,
o pivnita si pod mansardabil  circa 170

mp utili, str. Zablovschi, langa Bd. Ion
Mihalache, aproape de p?-ta 1 Mai, Vic-

toriei, Arcul de Triumf. 82.500 {;
(0799.424.384 

71. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Domino, dec., et. 8/10, 67 mp, 1975,
Grigore Moisil, confort 2, dec., 67 mp,

termopan, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, stradal, geam la baie, vedere
mixta, liber, cadastru, intabulare, se

accepta credit, pret negociabil 62.000
{; (0787.882.999 

72. Lujerului, Militari, stradal, propri-
etar, renovat dec., et. 6/9, 94 mp, 1978,
ap. 4 cam., stradal pe bd. Iuliu Maniu nr.
16, vis a vis de Cora Lujerului, etaj 6/ 9.

Renovat decembrie 2019. Situat la 3
min. de metrou. Cadastru, intabulare,

liber de sarcini, disponibil imediat.
115.000 {; (0722.657.480 

razvan.cosmin.manea@gmail.com  

73. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp,

1985, 83.000 euro, 84mp, ap. 4(3) cam.
dec+loc parcare, etaj 2 din 10, construc-

tie 1985, multiple facilitati, statie STB,
piata, Mega Image, Profi, farmacii,

banci, gradinite, scoli, str. Margeanului.
83.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro  

74. Margeanului Profi semidec., et.
2/8, 80 mp, 1985, Apartament 4 camere
stradal, cu doua grupuri sanitare, stare
buna, se vinde cu bucatarie mobilata,

centrala proprie, aer cobditionat, intrare
si vedere spate, se accepta credit ipote-

car, 72.300 {; (0722.465.875 

75. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
semidec., et. parter/8, 77 mp, 1970,

parter/8, semidec., 77mp utili, construc-
tie 1970, termopan, balcon inchis ter-
mopan, 2 gr. sanitare, acces stradal,

vedere mixta, pretabil firma-resedinta,
bloc reabilitat termic, liber, 124.000 {;

(0722.216.231 

76. Militari - Lujerului semidec., et. 7/8,
90 mp, 1980, Exclusivitate. Militari -
Lujerului. 90 mp, An 1980, semidec.,

Etaj 7/8. Apartamentul dispune o
bucatarie foarte mare, 2 grupuri sanitare,

2 debarale, tamplarie PVC. complet
mobilat si utilat. 105.000 {;

(0731.364.250 
m_claud1u@yahoo.com  

77. Militari Residence semidec., et.
2/4, 69 mp, 2017, 2/4, 2017, 69 mp,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat, 2 gr.
sanitare, loc parcare, lift.

www.realkom.ro 62.500 {;
(0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

78. Militari, Lujerului, metrou dec., et.
1/8, 94 mp, 2004, Apartament 4 camere

dec. in Bucuresti, cartier Militari, zona
Lujerului, etaj 1, suprafata 94 mp, 2

grupuri sanitare, constructie 2004, loc
parcare. Apropiere piata, metrou, hiper-

market, tramvai 41. 107.000 {;
(0724.218.739 

79. Mosilor, Calusei, dec., et. parter/2,
1960, va oferim spre vanzare aparta-
ment in vila 4 camere dec., parter si

demisol. Parter avem living, bucatarie,
baie cu geam si dormitor. Demisol cam-

era, living, 2 gr. sanitare 94.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

80. Mosilor, Carol, semidec., et. 8/8, 77
mp, 1984, 8/8 cu etaj tehnic, semidec.,
stradal, vedere spate, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, contorizat

(apometre, repartitoare, contoar gaze),
bloc reabilitat termic, liber, cadastru,

intabulare,acc credit. 90.000 {;
(0787.882.999 

81. Mosilor, Obor, 6 minute de metrou,
stradal semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982,

9/10, cf. 1, sdec., 85 mp, 2 bai, 2 bal-
coane, luminos, orientat pe sud, pozitie

de exceptie, contorizat, bloc 1982,
reabilitat termic, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, cadastru si intabulare,

liber, pret bun, neg. 94.000 {;
(0770.956.572 

82. Mosilor, Obor, 6 minute metrou
semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982, 9/10,
semidec., termopan, usa metalica, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc reabili-
tat termic, pozitie buna, scara curata,

bloc civilizat, liber, cadastru, intabulare,
negociabil 94.000 {; (0787.882.999 

83. Mosilor, stradal, proprietar, parter
de vila, dec., et. parter/1, 200 mp, 1930,

Proprietar, apartament in vila, P+1,
parter, stradal ,renovat suprafata totala
184 mp. Apartamentul este format din 5
camere spatioase, inalte, doua grupuri

sanitare, bucatarie si demisol. 140.000
{; (0720.968.543/ 0744.540.014 

rentzo_rentzo@yahoo.com  

84. Nicolae Grigorescu semidec., et.
parter/4, 98 mp, 1982, 2 minute metrou,
cf 1 sporit, 2 gr sanitare, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 5 minute piata Salajan si

parc IOR. 127.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

85. Nicolae Grigorescu, bloc tip H,
semidec., et. 3/4, chiar la metrou, 3
minute piata Matei Ambrozie si piata

Salajan, 5 minute parc, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica

102.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

86. Nordului, Herastrau, dec., et. 3/4,
140 mp, 2006, apartament de lux parc

Herastrau, loc de parcare garaj, mobilat
si utilat, trei bai, lift, zona inchisa, trei
dormitoare, doua terase, rulouri alu-

miniu, vecini linistiti. Comision 0
cumparator 339.000 {; (074450599 

alexandru@k-imobiliare.ro  

87. Obor, calea Mosilor, Eminescu,
semidec., et. 2/10, 81 mp, 1981, calea
Mosilor cu str. Eminescu va oferim la

vanzare un ap. 4 cam. cf. 1 in S= 81 mp,
semidec. si situat la et. 2/10 in bloc

reabilitat termic din 1981, stradal pret fix,
nediscutabil 116.500 {;

(0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

88. Obor, Petre Antonescu- Teiul Doam-
nei Sectia 7 dec., et. 6/8, 86 mp, 1984,

Metrou Obor 7 min. Mall Veranda 5 min.
bloc reabilitat termic, 2 bai, 2 balcoane,
2 lifturi, scara civilizata, reabilitat termic,
termopan, imb. gresie, faianta, parchet,

UM, termopan, acte ok, 98.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

89. Obregia, Cultural, dec., et. 3/9, 108
mp, 1980, ap.5 cam.dec, boxa/ loc par-
care, renovat complet, centrala termica,
bloc reabilitat termic, constructie 1980,

mobilierul se discuta separat pentru cine
este interesat. 125.000 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

90. Pantelimon, dec., et. parter/10, 90
mp, 1978, Vergului, parc Morarilor, con-

structie, 1978, dec., 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, se vinde mobilat sau

nemobilat, gresie, faianta, parchet, toate
actele, liber, pret negociabil. 85.000 {;

(0721.864.861/ 0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com  

91. Piata Sudului metrou apartament 4
camere dec., et. 9/9, 1986, apartament 4

camere dec., dispune de toate
imbunatatiriile, gresie faianta, parchet,

termopane, centrala proprie, usi interior,
usa metalica, toate actele la zii. Langa

Metrou Piata Sudului. 89.500 {;
(0730.250.305 

92. Prelungirea Ferentari  Salaj, 4
camere, cf 2, balcon, fara imbunatatiri,

centrala, mobilat, utilat, etaj 2, acte la zi,
urgent. 25.500 {; (0766.862.569 

93. Rahova dec., et. 2/4, 86 mp, 1980,
Apartament cu 4 camere, renovat si

complet utilat. Situat la etajul 2/4.
Apartament compartimentat astfel: hol

principal, bucatarie, 3 dormitoare,
sufragerie si 2 bai.Apartamentul este
renovat recent, fiind complet utilat.

Incalzirea se face cu ajutorul centralei
termice. Zona linistita cu loc de parcare
in fata blocului.In apropiere se afla mag-

azine alimentare, piata, farmacii etc.
Blocul se afla la maxim 3 minute fata de
mijloace de transport in comun. 87.000

{; (0765.418.400 
Nadashahin96@yahoo.com  

94. Rahova, 1985, Margeanului, dec.,
et. 3/8, 90 mp, 1985, cf. 1, 90 mp, 3/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica,bloc reabilitat, cadastru, intabu-
lare, 68.000 {; (0766.919.499 

95. Rahova, Cartier Confort Urban,
RATB 117 dec., et. 3/8, 2020, Confort
Urban, Sos Salaj, RATB 117, aparta-

ment 4 camere, etaj 2/8, suprafata utila
94,28 mp utili, dec., Se preda complet

finisat, posibilitate personalizare, loc par-
care suprateran 2500 Euro. 89.900 {;

(0727.592.696 
iulian@sudrezidential.ro  

96. Rahova, Ferentari, Tunsu Petre  et.
4/4, 62 mp, 1980, Apartament 4 camere,
confort 2, semidec., situat la etajul 4/4,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,

balcon, urgent. 25.000 {;
(0731.461.711 

97. Rahova, Ispirescu, Liceul Bolin-
tineanu,Policlinica dec., et. 2/8, 88 mp,
1983, 1983, bloc reabilitat, 2/8, 88 mp,
confort 1 sporit, 2 bai mari, 2 balcoane,
termopane, loc parcare ADP, apropiere

Mall, parc Sebastian, piata, RATB 1
minut, necesita amenajare, primul propi-
etar, acte 75.500 {; (0758.259.744/

0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

98. Rahova, Sos. Alexandriei, Str.
Garoafei dec., et. 4/4, 83 mp, 1980,

vand apartament 4 camere, zona Raho-
va, Sos. Alexandriei, Str. Garoafei, dec.,
suprafata utila 83 mp, etaj 4/4 fara lift,
complet renovat in anul 2016, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca. 61.999 {; (0764.529.841 

99. Razoare, Panduri, Cotroceni,
Politehnica dec., et. 6/8, 98 mp, 1991,

Strada Progresului, 4 camere, confort I,
dec., an constructie 1991, et. 6/8, supr.
98 mp, mobilat. Bloc reabilitat. Agentie.

Pret: 149.999 E. Comision: 3%. ID
Anunt: S898 147.999 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com  

100. Regina Maria stradal, Unirii 10
min, Libertatii, semidec., et. 1/1, 149 mp,
1920, Rond Cosbuc stradal R. Maria, la
10 min. de Unirii, Casa Poporului, parc
Carol, necesita renovare totala, et. 1/1,
compartimentare exclusiva nu are risc
sesmic, urgenta, situatie juridica clara,

pret negociabil. 81.000 {;
(0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com  

101. Rosetti, Universitate semidec., et.
2/7, 120 mp, 1940, Vand super pret ap.
4 camere din care sufrageria si o cam-

era formând o sufragerie dubla. Are
doua bai 3 balcoane, nu are risc seis-
mul. Nici legea 112. Merita vazut. Mai

multe detali dc.doriti va stau la dispozitie
la telefon. 0724368830 Florica 5 min.
metrou metrou Universitate. 123.500
{; (0724.368.830/ 0724.368.830 

florykxxx@yahoo.com  

102. Sos. Alexandria, Margeanului,
Teius dec., et. 1/10, 89 mp, 1979, partic-

ular, vand apartament 4 camere total
dec., etajul 1 din 10, baie cu cada, wc de

servici, 2 balcoane, 1 logie, suprafata
totala 89, 80 mp. Bucatarie mare, hol

spatios cu loc pt dressing. 1 min distanta
de statia de tramvai si autobuz, 7 min

distanta de piata. Zona Teius-Margeanu-
lui, in imediata apropiere se gasesc

magazine Auchan, Lidl, Cora. 80.000
{; (0784.104.560 

andreea_daiu@yahoo.com  

103. Soseaua Fundeni nr 1 dec., et.
7/10, 68 mp, 1974, blocul este reabilitat

recent, instalatie gaze proprie, aer condi-
tionat. 64.000 {; (0764.383.283 

Pandele.dana@yahoo.com  

104. Straulesti metrou, 2 Cocosi, dec.,
et. 1/2, 125 mp, 2018, 1/P+2, 4 camere
in vila noua 2018, 125 mp utili, 140 mp

construiti, 2 bai, balcon terasa, 1 loc par-
care in curte, centrala termica proprie,

finisaje Premium. 179.900 {;
(0758.259.750/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

105. Timpuri Noi metrou, 4 camere
spatioase, bine compartimentate dec.,
et. 2, 116 mp, 2020, Apartamentul de 4
camere propus de RoKa Residence are
o suprafata utila totala de 116,71 mp si
dispune de 2 terase (11 mp fiecare) si

doua grupuri sanitare. Blocul (finalizare
2020) este situat stradal pe Nerva Tra-
ian, la nici 300 metri de Metrou Timpuri

Noi, respectiv 1 km distanta fata de Par-
cul Tineretului, si dispune de 12 spatii
comerciale la parter. Finisaje de buna

calitate, centrala termica (gaz), incalzire
in pardoseala, dormitor matrimonial cu

baie proprie si acces in terasa. Compar-
timentare optima, camere spatioase,

vedere dubla. Loc parcare: intre 10.000
si 12.000 EUR cu TVA, in functie de

nivel (3 subsoluri). Pret negociabil pro-
portional cu avansul platit la rezervarea
apartamentului. Mai multe amanunte pe
site-ul rokaresidence.ro.Toate facilitatile
in imediata apropiere: mijloace de trans-
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
noi, cadastru si intabulare, accept credit,

neg. 189.000 {; (0770.956.572 

114. Unirii, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
Bulevardul Libertatii, stradal, vedere

Palatul Parlamentului, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat, pozitie deosebita, adia-

cent Piata Unirii, Parc Izvor, Marriott.
180.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com  

115. Unirii, dec., 1983, imobil in
suprafata de 4.668,51 mp se vinde cu
proiect de modificare interioara si exte-
rioara, urmarindu-se realizarea a 50 de

apartamente,iar la parter si subsol
amplasarea unui spatiu comercial

(restaurant). 4.900.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro  

116. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 4/5, 85 mp, 2018, Ultimul
apartament, bloc cu lift, constructie

noua, bucatarie inchisa, din caramida,
centrala proprie, finisaje de calitate

superioara, locuri de parcare. Program
L-D. Acte finalizate. Predare imediata

144.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

117. Unirii, Fantani ap 4 cam., dec.,
6/8, curat, dec., et. 6/8, 100 mp, 1992,

Unirii, Fantani va oferim la vanzare
aproape de Casa Poporului, un ap. de 4
cam. cf. 1 sporit dec., cu vedere mixta si
situat la et. 6/8 intr-un bloc din 1992, cu

2 gr. sanitare si curat la 19500 euro disc.
195.000 {; (0733.657.211 

danyion67@yahoo.com  

118. Unirii, Piata Alba Iulia semidec., et.
parter/1, 180 mp, 1947, Unirii piata Alba

Iulia, apartament 5 camere, 180 mp,
d+p/1+m, intrare separata, centrala pro-

prie, instalatii sanitare si electrice noi,
curte libera 200 mp in indiviziune,

momentan singur in curte. 170.000 {;
(0765.245.736/ 0741.932.998 

ygioc68@yahoo.com  

119. Uverturii dec., et. parter/2, 165
mp, 2007, Apartament in Vila foarte

Spatios la intrarea in Rosu mobilat. Imo-
bilul este situat intr-un mic cartier format

din 14 vile cu bariera la poarta. Scoli,
gradinite, Lidl, MegaImage, piata in
zona. 135.000 {; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

120. Vitan Mall stradal apartament liber
dec., et. 3/8, 96 mp, 1991, apartament 4
camere confort 1 dec., situat la etajul 3,

intr-un imobil din 1991, amenajat, gresie,
faianta, termopan, 2 bai, vedere mixta.
Bloc reabilitat 2019, lift nou, supraveg-

here video. 125.000 {;
(0784.222.019/ 0785.232.323 

florin@euroinvest.ro  

588. Uverturii, Masca,
Lujerului,Veteranilor,proprietar
semidec., et. 6/9, 72 mp, 1967, direct

proprietar, 6/9, pozitie excelenta, Uver-
turii, Dealul Tugulea, 20m de T. Masca,
200 m de 41, Lujerului, 8 min metrou, 5
min Piata Veteranilor, spatiu joaca langa

bloc, gradinita, scoala 156 la 1 min.
Apartamentul este renovat, cu g, f, usa
metalica, instal sanitare/electrice, AC,
termopan, parchet, spatios, este open-

space cu iesire in balcon, 2 balcoane, 72
mp, luminos cu vedere pe ambele parti,

orientare sud, scara super civilizata,
curata, blocul reabilitat in Martie 2020,

se poate vinde complet mobilat si utilat.
77.900 {; (0744.537.519 

589. Vitan dec., et. 5, 144 mp, 2007,
Penthouse Mall Vitan apropiere Metrou

Mihai Bravu 230.000 {;
(0767.061.111 

590. Vitan Mall dec., et. 3/8, 78 mp,
1990, apartament 3 camere hol H,

stradal, 2 minute de Mall Vitan, vedere
mixta, 2 bai, renovat, mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopan.
124.900 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

591. Vitan Mall- apartament spatios-
bloc reabilitat dec., et. 3/8, 78 mp, 1993,
Apartament spatios, 3 camere dec., hol
H, geam la baie, bloc reabilitat, parchet
masiv, termopan, 2 grupuri sanitare, se
poate viziona oricand, cheia in agentie.

Zona linistita aproape de scoala, gradini-
ta, centre comerciale, acces facil

mijloace transport. Vecinatati: Alba Iulia,
Mihai Bravu, Unirii. Apartamentul are

toate actele pregatite pentru vanzare si
este liber, 125.000 {; (0743.272.303 

office@confortcasaimobiliare.ro  

592. Vitan, apartament in vila 2019
dec., et. 1/3, 75 mp, 2019, Finalizat - Cu
lift - vindem 3 camere dec. in bloc tip vila

de DS+2+M (are lift) din caramida
poroterm cu 2 apartamente pe etaj, cen-
trala de apartament, bucatarie inchisa.

Parcare subterana. 111.555 {;
(+40722248933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

593. Vitan, str Foisorului dec., et. 5/5,
155 mp, 2007, Penthouse, 145 mp utili

(170 mp construiti), 2 terase 9 de 35 mp
si 6 mp), living + buc 54 mp, este la 6
min de Metrou Mihai Bravu. 247.900

{; (0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com  

594. Voluntari, dec., et. 1/6, 82
mp, 2017, 900 euro/mp util,

disponibil pe etajele 1-6, com-
plet finisate + baile echipate,

toate utilitatile sunt contorizate
separat. Imobilul este situat

langa podul Voluntari. Finisaje
premium, lift, parcare. 75.650 {;

(0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE

1. 1 Decembrie, S.U. 120 mp, curte
100 mp, 4 cam., 2010, la cheie, pret

negociabil, de vanzare casa 4 camere, 3
bai, complet mobilata si utilata, in cartier
rezidential Green City, com. 1 Decem-
brie, Ilfov, 9 km de Bucuresti, pe DN 5
drum european cu 2 benzi pe sens, 15
minute pe ceas pana la metrou. Com-

plexul din zona metropolitana Bucuresti,
este situat in vecinatatea raului Arges,

pe terenul unui fost domeniu regal, cu o
suprafata verde similara cu intinderea

parcului Cismigiu 120 ha. Toate utilitatile
disponibile curent, apa, canalizare, gaz,
CATV, Telefon, strazi asfaltate, trotuare

generoase. Suprafata desfasurata a
casei pe 153, 44 mp construiti, din care

118, 71 mp constituie suprafata utila, si o
curte generoasa de 120 mp pavata par-
tial, cu poarta acces auto, cu un petic de

verdeata, gradina cu flori si jardiniere
mari, plante urcatoare pentru umbra si

intimitate. La parter avem livingul,
bucataria si un grup sanitar, iar la etaj,

un dormitor matrimonial cu baie proprie,
alte doua dormitoare si inca o baie.

Casa este complet utilata si mobilata
Ikea, Mobexpert. Bucataria este inchisa,
utilata complet cuptor electric, plita pe
gaz, hota. Centrala pe gaz Ariston per-

fect functionala. Casa se afla pe singura
strada locuita integral, zona sigura, cu
vecini grozavi. Avem Mega Image con-
cept store langa cartier, restaurante, loc
de joaca copii, sala fitness, parc natural.
Gradinita de stat si scoala 1 - 8 in comu-
na, foarte aproape, chiar langa complex.

Transport Bucuresti, maxitaxi 572 25
min. pana la Metrou Eroii Revolutiei,

571, 573, RATB linia 465 pana la metrou
Eroii Revolutiei. Va asteptam sa o vede-
ti, de asemenea puteti solicita mai multe

fotografii sau filmulete. 95.000 {;
(0768.800.600 

dsotrean@gmail.com  

2. 1 Decembrie, Copaceni Ilfov, S.U.
220 mp, curte 400 mp, 10 cam., 2009, la
cheie, vila P+2 langa Bucuresti, aproxi-

mativ 15 min. cu toate utilitatile,
130.000 {; (0765.231.701 

tt_marian@yahoo.com  

3. 1 Decembrie, Ilfov S.U. 245 mp,
curte 605 mp, 8 cam., 2010, la cheie,

Casa tip vila 1 comuna 1 Decembrie (6
km de Bucuresti in directia Giurgiu )

zona foarte linistita, casa este situata pe
colt, P+1C1 180 mp parter/etajC2 45 mp

Atasat separat (gen garsonieraC3
garaj+baie+ spa?iu depozitare cu pod-
Parter: living/Bucatarie /baie cu jacuzzi-
Hol + casa scarii Etaj: doua dormitoare

unul inchis, unul deschis (se poate
inchide la cerere). BalconDressing/ baie

cu jacuzzi.Mobilata dressinguri, pat
mobila living Mobexpert, Bucatarie noua
utilata, frigider, masina de spalat.Teren
604 mp Doua intr?ri: una frontala plus
laterala de la garaj. Pretabil terasa -

restaurant, a mai fost deschisa terasa -
bar in jur de 100 locuri.Mai multe detalii
la telefon 125.000 {; (0799.939.861 

stancumihailiviu@yahoo.com  

4. 13 Septembrie S.U. 425 mp, curte
457 mp, 9 cam., 2007, la cheie, Este

dispusa pe S(23 mp)+P(132
mp)+1E(139 mp)+M(142 mp). P= living
open space de 71 mp si o bucatarie de

28 mp plus baie si alte camere
tehnice.E1+M intalnim dormitoarepeste

23 mp si bai 7-9 mp 496.000 {;
(0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

5. Acasa in Ciolpani S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

83.500 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro  

6. ACASA IN MILITARI ! S.U. 300.00
mp, curte 450.00 mp, 6 cam., 2013, la
cheie,  309.900 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro  

7. ACASA IN POPESTI LEORDENI !!!
S.U. 300.00 mp, curte 1250.00 mp, 6
cam., 2000, la cheie,  399.000 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro  

8. Acum stii, ai sansa de a da aparta-
mentul la schimb cu o viata frumoasa.
Profita! S.U. 86 mp, curte 245 mp, 3

cam., 2020, in constructie,  85.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro  

9. Afumati, Padurea Golasei, in
mijlocul naturii S.U. 200 mp, curte 1000
mp, 5 cam., 2018, la cheie, in ansamblu
rezidential locuit. Autoizolare in mijlocul
naturii-Floare de salcam: arhitectura-tra-
ditional romanesc. Pomi fructiferi,vita vie

nobila si copacei ornamentali, o fru-
moasa casa romaneasca. 119.000 {;

(0740.111.969 
liviu.marinel@rupi.ro  

Case, vile

1. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
parter/4, 100 mp, 2015, proprietar, vand

apartament tip loft, 100 mp utili
122.000 {; (0766.684.549 

inel88inl@gmail.com  

2. 1 Decembrie 1918, chiar la
Auchan, semidec., et. parter/8, 80 mp,
1982, bloc reabilitat, vedere mixta, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, toate
actele 91.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

3. 1 Decembrie, Artistilor, dec., et.
2/3, 87 mp, 1990, vand apartament 4
camere, dec., etaj 2/3, bloc 1990 cen-

trala termica, multiple imbunatatiri
vedere fata, bloc anvelopat, 3 dormi-
toare, grup sanitar cu geam, acte pre-
gatite pentru vanzare, ocazie. 43.000

{; (0753.014.509 

4. 13 Septembrie, Margeanului
ocazie mobilat 4 camere dec., et. 8/10,

95 mp, 1985, Ocazie, ap. 4 camere dec.,
2 bai, 2 balc, termpoane. Vedere mixta.

Centrala, calorifere. G, f, p, sanitare,
electrice, totul nou. Ideal pentru firma

sau 2 familii. Mobilat si utilat complet pt
interesati. 78.900 {; (0757.083.435 

nicolaecrs@gmail.com  

5. 13 Septembrie, Marriott semidec.,
et. parter/5, 140 mp, 2018, 2018, P/5,
140 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um+ac, centrala proprie, renovat
recent, parcare subsol, curte proprie.
www.realkom.ro/ www.apartamente-

13septembrie.ro, 347.000 {;
(0723.620.112 

cristi.stanciu@realkom.ro  

6. 13 Septembrie, Sebastian, Fat-
Frumos, dec., et. 6/10, 100 mp, 1980,

apartament cu 4 camere mobilat si utilat.
2 Balcoane inchise, 2 bai, aer condition-
at. Loc de parcare ADP. Suprafata utila
96 mp, lift, dec., proprietari seriosi. 400

{; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

7. Antiaeriana int.cu Sos .Alexandriei
- OMW dec., et. 3/4, 79 mp, 1972, gre-

sie, faianta, parchet, termopane integral,
usa metalica ,aer cond., scara curata,
acte la zi, se accepta credit , usor dis-
cutabil, 68.000 {; (0728.879.797/

0721.263.460 

8. Apart 4 camere Ferentari Blocurile
Rosii, rusesti 93mp Comision 0% dec.,

et. parter/3, 83.00 mp,  63.900 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com  

9. Apartament 4 cam+terasa , dec.
NearCenter Residence Agricultori dec.,

et. 4/5, 132 mp,  206.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro  

10. Apartament 4 camere 120mp
Armeneasca, Carol I, Bursa semidec.,

et. 2, 120 mp, 1940,  123.000 {;
(0754.060.009 

stefan@cristalholding.ro  

11. Apartament 4 camere dec. str
Maior Vasile Bacila dec., et. 8/8, 96 mp,

82.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro  

12. Apartament 4 camere Mantuleasa
renovat, fara risc dec., et. 5, 96 mp,
1936,  134.500 {; (0754.060.009 

stefan@cristalholding.ro  

13. Apartament 4 camere Unirii Man-
tuleasa dec., et. 5/6, 90 mp, 1940, Unirii
Mantuleasa,apartament 4 camere,90 mp

utili,dec.,5/6,centrala termica
proprie,instalatii sanitare noi,boxa,fara

risc seismic. 130.000 {;
(0765.245.736/ 0741.932.998 

ygioc68@yahoo.com  

14. Apartament Centrul Istoric - fara
risc seismic dec., et. 3/7, 123 mp,

175.000 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

15. APARTAMENT CU 4 CAMERE,
PIATA VICTORIEI dec., et. 10/10, 83
mp,  164.900 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro  

16. APARTAMENT LUMINOS, BLOC
NOU 1 MAI - ADIACENT DOMENII
dec., et. 2, 81.00 mp,  75.000 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro  
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
terase, balcoane proprii, acces si contor-

izari separate, finisaje de lux, interfon,
monitorizare video, garaj cu telecoman-
da, parcare. Cadastru, intabulare. Imo-
bilul este situat intr-o zona linistita, in

spatele Primariei Sector 1, cu acces facil
din Bd. Banu Manta, Bd. Ion Mihalache
sau Bd. Grivita. Imobilul este compus
din:- Demisol + Parter: 5 camere, in

suprafata utila totala de 120mp, dintre
care 2 sunt situate la demisol, iar la

parter 2 dormitoare, living, bucatarie, 2
bai, curte proprie de 40mp si garaj - Etaj
1: 95mp, 2 camere (dormitor cu balcon
frantuzesc si living), baie, bucatarie si
terasa de 30mp- Mansarda: 65mp, 2

camere (dormitor + living), baie,
bucatarie si balcon 10mpSuprafata tota-

la: 330mSuprafata utila: 250mToate
apartamentele au acces separat, contor-
izare individuala.Ocazie, ideal investitie,

585.000 {; (0751.570.000 

22. Barbu Vacarescu, Tei, Gheorghe
Titeica. S.U. 178 mp, curte 261 mp, 2
cam., 1940, Vanzare casa P+ POD,

caramida, an 1940, situata stradal pe
Gheorghe Titeica, la 6 minute de Barbu
Vacarescu. Teren 261mp (16mx 16m),
amprenta constructie 178mp, s. utila

150mp, curte libera 83mp. 169.900 {;
(0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com  

23. Berceni S.U. 159 mp, curte 431
mp, 4 cam., 2019, la cheie, Vila individu-

ala tip mediteranean, finalizata in
Berceni. 94.500 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro  

24. Berceni, S.U. 145 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2020, la cheie, vand vila
individuala cu arhitectura deosebita, 4

camere, 2 bai, ferestre mansarda Velux.
95.000 {; (0726.395.113 

Woxmarian@yahoo.com  

25. Berceni, Aparatorii Patriei reducere
la plata cash S.U. 382 mp, curte 220

mp, 8 cam., 2010, la cheie, vila luxoasa
Berceni - Emil Racovita, 8 cam, 3 bai, 1
buc, 3 balcoane, 2 terase, garaj, pivnita,
spatii depozitare. F. aproape metrou si
STB. Reducere pt cash de 259 la 239
mii euro. 239.000 {; (0784.510.301 

26. Berceni, Comuna vila 5 cam. la
asfalt, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2019, la cheie, Berceni, Comuna,
vila noua la asfalt (80 m de soseaua
principala) P+1, 5 camere, teren 250

mp, caramida, tabla, tripan Veka, gaze,
curent, centrala, gard, la cheie. Pret.

85.000 Euro 85.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 

adalexhouse@gmail.com  

27. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
acces rapid S.U. 190 mp, curte 229 mp,
4 cam., 2019, la cheie, vila p+1+m con-
structie 2019, teren 229 mp, 4 camere,

SC-190 mp,SU-136 mp, caramida,
materiale premium, fatade de calitate,

termopan deceunik tripan, instalatie san-
itara, electrica, incalzire, la alb, metrou,

209.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  

28. Berceni, vila individuala cu piscina
S.U. 156 mp, curte 480 mp, 4 cam.,

2019, la cheie, Vila individuala P+1, situ-
ata in Berceni, cu piscina, finalizata.

94.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro  

29. Borsec casa de vacanta S.U. 120
mp, curte 1050 mp, 3 cam., 1960, casa

de vacanta cu 3 camere + veranda,
dependinte cu teren 1050 mp cu ivor de
apa minerala in curte, in statiunea bal-
neo-climaterica Borsec, zona A, langa

noile baze de tratament, partiile izvoare,
60.700 {; (0769.732.368 

30. Borsec, S.U. 445 mp, curte 1750
mp, 17 cam., 1960, la cheie, vila in cen-
trul vestitei statiuni balneo-climaterice
Borsec, langa principalele izvoare de

apa minerala si noile baze de tratament,
acceptam si schimb cu apartament in

Bucucuresti. 58.000 {;
(0728.768.943/ 0769.732.368 

31. Bragadiru S.U. 570 mp, curte 1800
mp, 12 cam., 2007, la cheie, super ofer-

ta. Pret sub 400 euro/mp. Vila 570
mp/utili+anexa 70mp/utili+piscina+teren
de 1800 mp+ proprietate inconjurata de
gard inalt pe toate 4 fronturi. 289.000

{; (+40736013770 
alex@alexandrudobrea.ro  

32. Bragadiru, S.U. 90 mp, curte 500
mp, 3 cam., 2008, la cheie, str. Diaman-

tului, cu intrarea din Gladiolelor, teren
500 mp, Parter + etaj+pod, caramida,
gaze in fata casei, curent si apa sunt

trase in casa, strada inchisa, zona foarte
linistita 95.000 {; (0728.530.366 

terenuris5@gmail.com  
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
crama, camera tehnica si camera de

depozitare neconditionat capital si de lux
ramane inaltime 4, 5 m 780.000 {;

(0773.886.826/ 0744.372.439 
Importautosua.ro@gmail.com  

46. Bucuresti, Drumul Taberei, cartier
ANL S.U. 160 mp, curte 300 mp, 4 cam.,

2012, la cheie, Vila P+1+pod, cartier
ANL - Drumul Taberei, toate imbunatatir-
ile, utilitati, amprenta 117mp, suprafata
utila 160mp, total teren 300mp, 2 bai, 5
terase, parcare in curte. 279.000 {;

(0746.091.481 

47. Bucurestii Noi, S.U. 140 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2019, la cheie, casa

vila finisaje de lux calitate inalta construi-
ta in 2020, finalizata in 2020, 185.000

{; (0737.084.254 
drgasd@yahoo.com  

48. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, curte
360 mp, 2 cam., 1975, la cheie, Pietrosi-
ta, colt de strada in curs de amenajare,

ocazie, 71.990 {; (0753.075.109 

49. Bucurestii Noi, Piata 16 Februarie,
Sos. Chitilei S.U. 260 mp, curte 345 mp,
5 cam., 2004, la cheie, D+P+1+Pod, 5

camere, 2 gr. sanitare, 2 balcoane mari,
terasa, constructie 2004, teren 345 mp,
garaj pentru 2-3 masini, curte pavata si
amenajata, ac, centrala proprie. Toate
actele. Broker exclusiv. 300.000 {;

(0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com  

50. Bulevardul Pache Protopopescu,
S.U. 80 mp, curte 208 mp, 4 cam., 1937,
la cheie, vila amprenta 107 mp, singur

curte, pivnita 20 mp, gradina amenajata,
pod mansardabil, libera, 265.000 {;

(0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

51. Busteni, cartier Poiana Tapului,
S.U. 240 mp, curte 575 mp, 8 cam.,

2003, la cheie, vila superba, parter+etaj
240 mp, 8 cam., 2 bai, magazie, bucat,

terasa int+ext, centrala, gaze, apa
curenta, canalizare. Singur curte de 455

mp. Complet mob. si util. Acte, libera,
disp, neg. Fara agentii. 145.000 {;

(0724.398.085 

52. Calea Calarasi, Hyperion S.U. 60
mp, curte 110 mp, 2 cam., 1950, la

cheie, particular, parter, pod inalt, SU 60
mp, S teren 110 mp, singur curte, 2 gr
sanitare, renovat, instalatie electrica

noua, canalizare, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, izolatie
termica, liber, negociabil 124.900 {;

(0722.692.702 

53. Calea Calarasilor, Delea Veche,
S.U. 41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940,
la cheie, casa curte comuna, 2 camere,
baie cu geam, bucatarie, gresie, faianta,
termopane, reabilitata cu polistiren, cen-

trala, pod pentru depozitare, acoperis
refacut, libera, toate actele 60.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

54. Calea Dorobanti vila de vanzare
S.U. 330 mp, curte 331 mp, 8 cam.,

1981, la cheie, Calea Dorobanti vila de
vanzare S+P+1+M, suprafata construita
380mp, suprafata utila 330mp, terasa
28mp, 8 camere, 2 bucatarii, 3 gr. san-
itare, teren 331mp, front stradal 20mp.

750.000 {; (0733.219.419 
office1@house-center.ro  

55. Calea Plevnei - Gara de Nord S.U.
500 mp, curte 180 mp, 12 cam., 2008, la

cheie, 10 min de metrou, vila pentru
birouri, 2008, d+2+m, 500 mp utili, 100

mp pe nivel cu 3 birouri si baie +
bucatarie pe hol, demisol si mansarda
functionale, amenajate; 560.000 {;

(0722.715.380 

56. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
(0722.551.873 

57. Campulung Muscel, Arges, S.U.
95 mp, curte 400 mp, 4 cam., 1970,

Pescareasa, imobil cu curte individuala,
din caramida, cu anexe, utilitati, suprafa-

ta teren 400 mp, deschidere 20 m,
stradal, chiar la Drumul Judetean, in
apropierea orasului, pret de exceptie.

27.000 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

58. Carol I, intre muzeu Grigorescu si
Scoala Politie S.U. 168 mp, curte 250

mp, 4 cam., 1986, la cheie, Imobil teren
si constructie situat in jud Prahova,

Campina, Bd. Carol I, la cca. 100 m. de
Muzeul Nicolae Grigorescu, si la 400 m.
de Scoala de Agenti de Politie.Cadastru
/ intabulare: da, pentru toate suprafetele

descrise mai jos.Teren 250 mp.Con-
structie finalizata in 1986.Materiale: Fun-

datie beton armat, parter caramida,
mansarda caramida si lemn, acoperis
tabla.Suprafete constructie: utila totala
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

72. Case in centru Miroslava - Iasi S.U.
110 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, De vanzare case in centru
Miroslava-Iasi, Str. Fermei la 150 m de

strada principala si statia autobuz, 400m
de primarie. Stadiul lor este: se lucreaza
la finisajele interioare si amenajarea cur-

tilor. 84.900 {; (0721.883.539/
0722.257.944 

cristian@delta-grup.ro  

73. Cernica S.U. 150 mp, curte 620
mp, 5 cam., 2019, la rosu, str Iasomiei,
Cartierul Austriac, vand casa la rosu,

supr utila 150 mp, teren 620 mp, racor-
data la curent electric, gaze, apa, pret

negociabil, tel. 59.000 {;
(0724.409.983 

Florin_op@yahoo.com  

74. Cernica, Caldararu, S.U. 168 mp,
curte 775 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
casa P+1+M 4 camere, teren 775 mp,
suprafata utila 168 mp. La 8 minute de

metrou Anghel Saligni. Scoala Spectrum
119.000 {; (0748.175.551 

irvinglevinta@gmail.com  

75. Chiajna, S.U. 112 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2013, la cheie, particular
vand vila P+1 constructie recenta, 4
camere, parter, 65 mp, living 25 mp

bucatarie 9 mp baie de servici transfor-
mata in camara terasa 16 mp. Etaj 64

mp, 3 dormitoare 2 bai, beci pod terasa.
117.000 {; (0744.322.709 
iacobandrei74@hotmail.com  

76. Chiajna, acces RATB 178, 138,
S.U. 120 mp, curte 330 mp, 5 cam.,

2019, la cheie, ocazie, casa construita
foarte bine, cu materiale de buna cali-

tate, utilitati trase, put apa 43 m
adancime, centrala termica 32 kw, fin-
isajele inca se pot alege. 135.000 {;

(0764.187.818 

77. Chiajna, Padure Rosu, S.U. 300
mp, curte 1030 mp, 5 cam., 2000, la
cheie, Vila de lux, situata vis a vis de
padurea Rosu, 4 dormitoare, 3 bai, 2

terase, garaj 3 masini, foisor, beci, curte
amenajata, utilitati - canalizare, gaze,
curent electric, statie Ratb la 100 ml.

Comision 0 280.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com  

78. Chiajna, Padure Rosu, vila de lux
S.U. 300 mp, curte 2000 mp, 5 cam.,
2000, la cheie, Vila de lux, Chiajna,

Rosu, vis a vis de padure, D+P+1+Pod,
teren 2000 mp, 4 dormitoare, 3 bai,1

birou,2 terase, garaj, gratar, foisor, gradi-
na amenajata, utilitati- canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0 540.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com  

79. Chiajna, Rosu, str. Acvilei, nr 17,
Ilfov, S.U. 300 mp, curte 1080 mp, 8
cam., 2008, la cheie, particular vand
casa Chiajna Rosu, str Acvilei, nr 17,

Ilfov. Foarte ieftin. 249.000 {;
(0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com  

80. Chiajna, vila p+1+m, 5 camere, 4
bai, 450 mp teren, lux S.U. 300 mp,

curte 457 mp, 5 cam., 2015,  239.900
{; (0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

81. Chiajna, vila s+p+1+m, 5 dormi-
toare, 2 bai, 341 mp teren S.U. 300 mp,
curte 341 mp, 7 cam., 2015,  225.000

{; (0731.301.900 
cristian.grigore@reian.ro  

82. Chiajna- Dragomiresti S.U. 110 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2020, in construc-

tie, apartament in vila, vila are
110mp/etaj si 500mp teren.Apartamentul
4 cam+2 bai 110mp utili, curtea delimi-

tate ptr fiiecare ap, STB la 300m, utilitati
toate, 60.000 {; (0733.297.801 
sceuroforestcom_srl@yahoo.com  

83. Chitila - Bucuresti, casa vila de
vanzare S.U. 112 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2001, la cheie, va propunem o vila
individuala spre vanzare in zona Chitila -
Bucuresti, in apropiere de rompetrol. Vila
are regim de inaltime, avand 5 camere,
4 dormitoare, 2 bai, 1 bucatarii si un hol

casa mica 0 balcoane. Imobilul are
structura din caramida, este construita
din caramida si are o suprafata utila de
112 mp si terenul aferent constructiei
este de 251 mp cu deschiderea de 15

ml, fiind pretabila locuinta. Personal con-
sider ca aceasta proprietate merita

vizionata macar iar pentru orice infor-
matii suplimentare va stam la dispozitie.

65.000 {; (0743.606.073 
globalprofilconstruct@yahoo.com  

84. Chitila, S.U. 58 mp, curte 86 mp, 3
cam., 1944, vand casa caramida 58 mp

utili, apa hidrofor, canal fosa septica,
incalzire lemne sau electric. Casa se

afla pe strada Lamaiului sector 1, intrare
str Marmurei. Plata cash sau rate.
35.000 {; (00447714004646 
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
sion 0 S.U. 238 mp, curte 403 mp, 13

cam., 1980, la cheie,  285.000 {;
(031.630.89.34 

contact@alexandrucordea.ro  

98. Colentina, demolabila, vand casa
demolabila 335 mp, deschidere, apa,

canal in casa, gaz la poarta, 90.000 {;
(0767.319.221/ 0765.328.031 

99. Colentina, Andronache S.U. 81
mp, curte 106 mp, 3 cam., 1943, la

cheie, deschidere de 8 m si o curte lib-
era, centrala termica proprie, tamplarie
geam termopan, usa metalica (intrare),

gresie, faianta, parchet. 99.000 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com  

100. Com Berceni, Ilfov. S.U. 104 mp,
curte 102 mp, 4 cam., 2020, in construc-

tie, Locuinta Tip "M", P+1E+M,
Su=104,30 mp, Sc=134,81 mp,

Scurte=102 mp. Toate utilitatile.Echipa
de ingineri tineri, proiectam, construim si

vindem, un ansamblu de 3 locuinte
amplasate in Comuna Berceni, 92.500

{; (0726.841.388 
office@averaengineering.ro  

101. Com. Berceni, Ilfov. S.U. 110 mp,
curte 130 mp, 4 cam., 2020, in construc-
tie, Locuinta de tip C1, p+1e+m, su 110
mp, Sc 138,55 mp, s curte 130.55 mp.
Toate utilitatile.Echipa de ingineri tineri,

proiectam, construim si vindem, un
ansamblu de 3 locuinte amplasate in

comuna Berceni, in imediata apropiere a
bulevardului principal (B-dul 1 Mai),

bulevard care te va conduce vreme de 7
minute de mers cu masina, la statia de

metrou Berceni.Casele vor fi realizate cu
o echipa de profesionisti bine pregatita
in domeniul constructiilor si cu o experi-
enta care te va duce cu gandul la cele

mai inalte standarde in ceea ce priveste
calitatea executiei si a

materialelor.Locuintele cochete sunt
alcatuite din parter, etaj si mansarda

locuibila. La parter vei gasi un living, o
baie si o bucatarie iar scara interioara te

va conduce catre etajul 1, acolo unde
vei gasi doua dormitoare si o baie.

Deasemenea, continuand drumul pe
scara, vei ajunge la mansarda locuibila a
cladirii acolo unde vei fi intampinat de un

spatiu generos, necompartimentat,
spatiu pe care iti propunem sa il folosesti
ca un loc de relaxare.Te invitam la o dis-

cutie prin care iti vom prezenta modul
nostru de lucru si calitatea muncii noas-

tre. 97.500 {; (0726.841.388/
0726.841.388 

office@averaengineering.ro  

102. Comuna Berceni S.U. 108 mp,
curte 278 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

Vila caramida in duplex, zona superba,
strada Primaverii, lac, restaurant Sabri
Park, centru de echitatie Top Class rid-

ding club. Ocazie. Intreg duplexul la pre-
tul promotional de 115.000 euro,

64.900 {; (0722.245.119 
yvd_86@yahoo.com  

103. Comuna Berceni 150 m bd. princi-
pal S.U. 100 mp, curte 170 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Superb, 150 m de sos

principala promotia lunii, vila cu 4
camere, 2 bai, 2 balcoane, curte si

terasa, utilitati: gaze, curent, fosta septi-
ca, apa retea, iluminat stradal 69.900

{; (0784.327.727 
calinalex808@yahoo.com  

104. Comuna Berceni, S.U. 68 mp,
curte 150 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

casa cu Prima Casa, vila tip duplex, tip
mediteranean, finalizata, mutare imedia-

ta 58.500 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro  

105. Comuna Berceni, Ilfov S.U. 200
mp, curte 402 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, vila individuala, complet utilata,
mobilata, mutare imediata in comuna
Berceni 140.000 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro  

106. Comuna Berceni, stadion, S.U.
100 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2019, la
cheie, casa sistem duplex parter, etaj si
spatiu depozit. in pod. Imobil constr ca

proiect personal pt doua familii. Mai este
disponibila o singura unitate locativa.
Finisaje se aleg de catre cumparator

66.500 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro  

107. Comuna Bradu, judet Arges, casa
si teren 4200 mp S.U. 60 mp, curte 4200

mp, 4 cam., 1970, demolabila, teren
intravilan; casa batraneasca 3 cam. ce

necesita renovare completa sau poate fi
demolata (~35 mp); casa din 1970 cu o
camera si o mica bucatarie ce poate fi
locuita (~25 mp), grajd, patul, hambar

40.000 {; (0727.748.732 

108. Comuna Buturugeni, la 27 km de
Bucuresti, S.U. 167 mp, curte 608 mp, 5

cam., 2012, la cheie, comuna Buturu-
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
bucatarie, 2 verande,

camara+pivnita,curte si gradina cu pomi
250/350 mp, canalizare, apa curenta,

sobe, gaz pe rol, situata central Garcina,
la sosea, 5 minute de Piatra Neamt.

28.000 {; (0731.469.342 

152. Germania, casa 3 nivele 2 ap +
505 mp teren S.U. 130 mp, curte 505

mp, 6 cam., 1965, la rosu, 2 ap. 6
camere, 505 mp teren in Zwickau

100.000 locuitori a.c.c, locuita 29.000
euro/ Zwickau Casa 10 camere 40.000

euro/ zona Dresda, vila cu 5 Ap/ 16
camere 80.000 euro vezi video 29.000

{; (00491775115575 
ilie67@yahoo.com  

153. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea, S.U. 100 mp, curte 120

mp, 3 cam., 2019, la cheie, casa 3
camere P+1Et la cheie. Suprafata utila

100 mp. Living + dinning, bucatarie
inchisa, 2 dormitoare, 2 dressing-uri, 2

bai, curte amenajata, loc de parcare, str.
asfaltata, iluminat public, STB 99.990

{; (0720.134.876 
office@vanzare-case-si-apartamente.ro  

154. Ghermanesti, S.U. 1000 mp,
curte 5346 mp, 24 cam., 2010, la rosu,

Proprietar vand complex rezidential
amplasat la o distanta de aprox. 20

minute de Bucuresti, aflat la 130 m de
Sos. Ghermanesti, pe malul Lacului

Snagov, va propune spre vanzare 5 vile.
1.750.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro  

155. Ghica Tei- Palat S.U. 250 mp,
curte 715 mp, 7 cam., 1940, la cheie,

Lacul Tei, 3 bai, toate utilitatile, garaj, o
curte generoasa, deschiderede 14 m.

330.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

156. Giulesti, Lacul Ursului S.U. 99
mp, curte 175 mp, 4 cam., 2000, la

cheie, casa P+1, zona linistita, teren 175
metri, deschidere 11 metri, 4 camere,

balcon, baie, bucatarie, mobilat modest.
Toate utilitatile, centrala termica
110.000 {; (0722.685.349 

iliefelix271@yahoo.com  

189. Militari Residence, S.U. 296 mp,
curte 370 mp, 6 cam., 2009, Rezervelor,

Ballroom,teren 370,amprenta 104,6
cam, 4 bai, 4 balcoane, 2 terase,

P+1+M, piscina, ansamblu rezidential,
gaz, curent, apa, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usi noi. Vecinatati: Uver-
turii, Iuliu Maniu. 150.000 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

190. Militari, S.U. 120 mp, curte 160
mp, 4 cam., 2020, la cheie, casa P+1

,proprietar, predare imediata, parter: liv-
ing, baie, bucatarie, dressing 85.000 {;

(0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com  

191. Militari, Cetatea de Balta, Orsova
S.U. 110 mp, curte 370 mp, 4 cam.,

1995, la cheie, Militari, Cetatea de Balta,
Orsova, casa de vinzare, parter,

suprafata teren 370 mp, suprafata con-
struita 150 mp, deschidere 20 mp, 4

camere, garaj, imbunatatiri, centrala ter-
mica, toate utilitatile. 197.500 {;

(0728.934.654 

192. Militari, Chiajna, Apeductului S.U.
142 mp, curte 77 mp, 9 cam., 2019, la

cheie, Duplex superb in Militari, Chiajna,
Apeductului, complet mobilat si utilat,
p+1e+m, 9 camere, perfect, disponibil
imediat, 99.950 {; (+40730014595 

dorustefaniu@yahoo.com  

193. Militari, Gorjului S.U. 47 mp, curte
95 mp, 2 cam., 1991, la cheie, Casa
compusa din 2 camere, hol, baie si

bucatarie, constructie caramida, renova-
ta complet, gata de mutatApropiere

metrou, scoala, piata, statii Ratb.Casa
este libera.Toate actele. 45.000 {;

(0727.395.455 

194. Militari, Gorjului S.U. 50 mp, curte
95 mp, 2 cam., 1991, la cheie, Particular.

2 camere, baie, bucatarie si hol.Con-
structie caramida. Renovata complet la
"cheie, totul nou. Metrou 7minute, ratb,
scoala, piata.Este liber?, nelocuita dupa

renovare. Toate actele. 45.000 {;
(0727.395.455/ 0785.719.204 

195. Militari, Rosu, S.U. 90 mp, curte
110 mp, 3 cam., 2012, la cheie, Bacriu-
lui, Rosu, P+E, individuala, living, 2 dor-
mitoare, baie, finisata, centrala, carami-
da, curent, gaze, canalizare, s utila 90

mp, libera, acte. 72.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

196. Militari, Rosu, Chiajna, zona
padure Florilor, S.U. 115 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2019, in constructie, vand
casa/vila 4 camere p+1+m, 115 mp,

teren 250 mp, finisata lux la cheie, cen-
trala, canalizare, acces rapid asfalt,
langa padure, zona padure Florilor.
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

curte spatioasa, acte la zi, pret fix, agen-
tie, exclusivitate, seriozitate. 49.500 {;

(0764.841.843 

256. Popesti Leordeni, primarie, S.U.
100 mp, curte 35 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, vila P+1E+Pod, finalizata, situata
intr-un ansamblu de vile insiruite, in

Popesti Leordeni, suprafata utila de 100
mp, la care se adauga podul cu suprafa-

ta de 35 mp si curte libera 35 mp.
Disponibila acum 89.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro  

257. Popesti Leordeni, primarie, Mega
Image, S.U. 118 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2020, la cheie, vila P+1+Pod, 4
camere, 3 bai, balcon generos si SU

117.50 mp + pod 50 mp si curte proprie
de 120 mp cu 2 locuri de parcare

incluse. Mutare imediata 91.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro  

258. Popesti Leordeni, STB, 2 min
metrou piata Sudului, S.U. 115 mp, curte
138 mp, 4 cam., 2019, la cheie, 116000

euro/ vila in duplex, 130 mp/ living, 3
dormitoare, 3 bai una matrimoniala, buc.
inchisa, 75 mp curte, balcon la fiecare
dormitor, la 1min. de primaria Popesti-

Leordeni centru, parcare 2 masini,
mutare imediata, totul nou 116.000 {;

(0720.002.332 

259. Popesti-Leordeni S.U. 210 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2005, la cheie, Va
oferim spre vanzare o vila individuala cu
5 camere si garaj, curte generoasa, situ-

ata la 14 minute de statia de Metrou
Dimitrie Leonida, foarte aproape de mar-

ile centre comerciale din zona,
170.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
adina.dumitrascu@gmail.com  

260. Popesti-Leordeni, Sfanta Agnes
S.U. 103 mp, curte 52 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila Sfanta Agnes, Mega
Image, 4 camere, la cheie 125.000 {;

(0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro  

261. Prahova, Campina, Poiana Camp-
ina, S.U. 100 mp, curte 2200 mp, 4

cam., 1970, la cheie, vand casa, utilitati:
apa, gaze, fosa, centrala pe gaze, ter-
mopane, izolata, cu acoperisul facut in
totalitate , casa locuibila. Toate actele la

zi, pret negociabil, acces gara, acces
auto, 65.000 {; (0722.617.815 

170. Ilfov, Snagov, S.U. 1000 mp, curte
5500 mp, 6 cam., 2002, la cheie, desfa-

surata pe o suprafata de peste 5.500
mp, avand deschidere de 34 ml la lacul

Snagov, aceasta resedinta eleganta
ofera un stil de viata ultramodern
4.500.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro  

171. Imobil p+3 an 2015 Banu Manta,
Piata Victoriei S.U. 450 mp, curte 100

mp, 12 cam., 2015,  558.900 {;
(0754.060.009 

stefan@cristalholding.ro  

172. Iti doresti o afacere ca in filme, hai
sa ne cunoastem, sat Valea Lunga

Cricov S.U. 504 mp, curte 9400 mp, 11
cam., 1996, la cheie,  177.000 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

173. Jilava strada G?rii - direct propri-
etar 0 comision S.U. 130 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Casa a fost
locuita 6 ani de familia noastra, cu copii
mici. Face parte dintr-un duplex, un sin-
gur perete comun cu vecinii, 1 familie cu
copii. Curte individuala, utilitati individ-

uale. Liber. 11 km de Piata Unirii. debara
spatioasa. Am luat obiectele personale,
am lasat scule pentru curte si casa, de
genul scara sau masina tuns iarba etc.
putul este la 100 metri adancime. ratb
preorasenesc trece pe strada, la 10

metri de poarta. drum acces privat (pot
parca 3 masini). 3 balcoane pe trei parti
ale casei. usi de lemn, totul facut ca pen-

tru noi, nu scartaie nimic, nu sunt vicii
ascunse. rulouri exterioare la parter.

Vecini buni, liniste, niciun incident in 6
ani. se vinde utilata si partial mobilata.
Pretul este usor negociabil doar daca

exista avans maricel si dorinta de
finalizare rapida. 87.000 {;

(0737.030.845 
circhelan@yahoo.com  

174. Jilava, zona Libertatii S.U. 120
mp, curte 360 mp, 4 cam., 2019, in con-

structie, acces si din linia de centura,
zona in plina dezvoltare, numai case noi,
duplex p+1, la cheie in maxim 1 luna, va

puteti alege si personaliza interiorul,
teren 350, posibilitati rate cu un avans

45000 85.900 {; (0722.465.875 

175. Judetul Ilfov langa statia Petrom
sos Giurgiului S.U. 165 mp, curte 300

mp, 6 cam., 2009, la cheie, Direct propi-
etar. Vand vila duplex compus din parter

+1+M. 3 dormitoare living 3 bai +
bucatarie, suprafata utila165, teren

300mp. Detalii in privat 0759344686
220.000 {; (0759.344.686 

stan_bogdan2003@yahoo.com  

176. Kaufland Obor, str. Corbeni, S.U.
300 mp, curte 350 mp, 10 cam., 2006, la
rosu, casa vila str. Corabia si nu Corbeni

p+1+m, 10 cam., 4 bai, 2 bucatarii,
207.000 euro constructie 2006, cf in

curs, teren 370mp, curte libera 250 mp,
necesita renovare, foarte urgent, nedis-
cutabil, 210.000 {; (0784.931.644/

0760.978.331 
teraimobiliare@yahoo.com  

177. Kaufland Salaj- casa 4 cam. Sin-
gur curte. An 2008 S.U. 84 mp, curte

150 mp, 4 cam., 2008, la cheie, propri-
etar- casa cocheta din caramida, ame-
najata integral, 150 mp, dec. izolata ter-

mic int-ext, structura din beton, curte
pavata, terasa 12 mp, spatiu verde, bar-

beque, anexe, utilitati. Negociabil !
77.300 {; (0771.523.081 
stelutastoian@yahoo.com  

178. Kiseleff, Aviatorilor S.U. 570 mp,
curte 370 mp, 19 cam., 1939, la cheie,

Vila Interbelica, D+P+E+M, 370 mp
teren, 21 ml deschidere, 570 mp utili,

amprenta 140 mp, 19 cam, 9 bai, 4 buc,
lift, 2 terase, resedinta sau sediu de lux

1.490.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

179. Leroy Merlin Bragadiru, reducere
la plata cash S.U. 352 mp, curte 355
mp, 7 cam., 2015, la cheie, particular,
vila deosebita p+1+m din caramida

porotherm, cu 7 camere dec.e, mari, fin-
isaje de calitate, totul nou, la cheie, toate
utilitatile, reducere pt cash de la 170 mii

la 155 mii euro. 155.000 {;
(0784.510.301 

180. Locuinta excelent situata in zona
Timpuri Noi S.U. 180 mp, curte 200 mp,

5 cam., 2000, la cheie,  275.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro  

181. Magurele, Darasti, centru, S.U.
120 mp, curte 290 mp, 3 cam., 2019,

vand casa, 2019, langa Primaria Darasti,
caramida, P+pod inalt, 300 m curte, 100
mp utila, receptie facuta, curent trifazic,

apa curenta, termopan, acte la zi, se
accepta credit, 44.000 {;

(0753.014.509 

182. Magurele, Varteju, p+1, sc 125
mp, teren 510 mp S.U. 125 mp, curte
510 mp, 3 cam., 2014, in constructie,

Casa p+1 Sc 125 mp, teren 510 mp cu
utilitati: curent, gaze poarta apa put fosa.
Constructia cu proiect pt familia proprie.

Parter: living, hol, scara, buc, baie,
terasa exterioara. Etaj 2 dorm, baie,

dressing, 68.900 {; (0758.259.731/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

183. Margeanului, Petre Ispirescu,
casa S.U. 150 mp, curte 404 mp, 3

cam., 1947, demolabila, Suprafata teren
404 mp, suprafata construita 203mp,
deschidere dubla (13 ml si 28.58 ml),

apa, gaze, canalizare. Vecinatati: Raho-
va, 13 Septembrie, Ghencea, Sebastan

305.000 {; (0762.284.777 

184. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
Capitale Roma 21 S.U. 45 mp, curte 330
mp, 2 cam., 1948, la cheie, investitie ap.
atipic (3 cam. mici + 1 mare) + cota din

teren si din pod; 45 mp intabulati din 145
mp in folosinta afacere 350 euro/luna
profit net din inchiriere. Cauta poze,

schita pe net cu nr meu telefon 69.000
{; (0769.840.201 

21romastreet@gmail.com  

185. Mihai Bravu, judet Giurgiu, S.U.
100 mp, curte 2000 mp, 4 cam., 2004, la
cheie, casa de weekend 4 camere (Par-

cul natural Comana) aproape de
Bucuresti, curte 2.000 mp, livada, vie,

piscina supraterana demontabila, garaj,
magazie, 2 bai cu masina de spalat rufe,

etc. 75.000 {; (0722.740.697 
florescudaniela@yahoo.com  

186. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa
casa si teren 257 mp S.U. 70 mp, curte

257 mp, 3 cam., 1970, la cheie, sos.
Mihai Bravu, 3 camere, amprenta 70
mp, teren 257 mp, deschidere 12 m,
renovata, centrala proprie, ac, singur

curte, metrou la 5 min. distanta. negocia-
bil 265.000 {; (0729.203.880 

kdwimob@gmail.com  

187. Militari S.U. 55 mp, curte 95 mp, 2
cam., 1995, la cheie, 2 camere, hol, baie
si bucatarie, constructie caramida, reno-

vata complet, la cheie. Apropiere
metrou, scoala, piata, statii Ratb, insta-
latii noi, gresie, f, p, t, usi noi, izolata,

curte betonata, apa, canalizare, curent
electric, acte la zi, detalii telefonic.

45.000 {; (0766.862.569 

188. Militari padure Uverturii S.U. 120
mp, curte 160 mp, 4 cam., 2020, la

cheie, proprietar, casa cu etaj, 4 camere,
60 mp amprenta/ etaj, 120 mp mp utili,
teren 160 mp, curte mare, 84.900 {;

(0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com  

207. Otopeni S.U. 145 mp, curte 233
mp, 4 cam., 2009, la cheie, proprietar

vand vila in Otopeni, parter + 1 etaj situ-
ata in complex rezidential Vile California.

Vila are o suprafata construita de 155
mp iar terenul 233 mp. Vila este disponi-

bila si la inchiriere, 119.900 {;
(0748.965.674 

elenamonicavoinea@yahoo.com  

208. Otopeni City Gardens, S.U. 145
mp, curte 265 mp, 4 cam., 2020, la

cheie, vile individuale Otopeni City Gar-
dens, 0% comision, vila 4 camere P+1,
s=145 mp, teren 265 mp, pret 93.500

euro + TVA sau vile 5 camere, P+1+2M,
212 mp, teren 330 mp, direct dezvoltator

93.500 {; (0749.800.400 
sales@otopenicutygardens.ro  

209. Otopeni, S.U. 135 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2016, la cheie, Zona

Ambadad`or, vila noua, p+1 posibilitati
de Mansardare, toate utilitatile, finisaje
peste medie din punct de vedere calita-
tiv, p= living+b+b, etaj 1= 3 dormitoare, 3

bai, 2 dresinguri 115.000 {;
(0752.036.997 

210. Otopeni, Aeroport S.U. 330 mp,
curte 900 mp, 7 cam., 2014, Fermei, C
p+1, living 40 mp, 6 camere (2x12 mp,
2x17 mp, 2x 22 mp), 3 bai, 3 terase,

parter 160 mp, garaj 50 mp, et. 120 mp,
parchet, gresie, faianta, termopan, rulou
PVC, pretabil birouri, firma, 260.000 {;

(0728.676.350 
imobcont@gmail.com  

211. Otopeni, Ferme, vile 5 camere,
S.U. 153 mp, curte 330 mp, 5 cam.,

2020, la cheie, vile 4 & 5 camere in com-
plex Otopeni City Gardens - Direct Dez-
voltator - 0749.800.400 Direct Dezvolta-
tor. Pret 93.500 euro+tva - vila 4 camere

sau 99.900 euro+tva - vila 5 camere,
avans 70%, 99.900 {; (0749.800.400 

sales@otopenicutygardens.ro  

212. Otopeni, vila individuala p+1+m,
295 mp, S.U. 300 mp, curte 453 mp, 6

cam., 2020, la cheie, Antracit Resi-
dence, vila individuala la cheie p+1+m, 6
camere, 300 mp utili, teren 453 mp, pret
cu TVA 19 inclusa. Detalii la telefon sau

antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 284.900 {;

(0730.448.944 
contact@antracit.ro  

213. Otopeni, zona de Nord S.U. 186
mp, curte 148 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, Otopeni, la intrare in
Bucuresti, vand casa p+2, la intrare in
Bucuresti, zona de vile, ultima unitate

disponibila, amprenta 62 mp, 148 teren
curte.Imobilul are toate utilitatile.
111.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com  

214. Pantelimon Lebada, str. Ion
Ratiu, casa tip duplex S.U. 250 mp,
curte 400 mp, 8 cam., 2020, la rosu,

P+1+Pod suprafata 250 mp suprafata
teren 400mp parter: terasa living,

bucatarie open space, baie, etaj 3, dor-
mitoare, 2 balcoane, baie. Racordat la

toate utilitatile gaze curent apa
canalizare. 140.000 {;

(0726.704.033 
amdfpetrica@yahoo.com  

215. Pantelimon sos. Cernica S.U.
184 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2019, la
cheie, vila de vis, ireprosabil construita,
design arhitectural deosebit, gandita in
amanunt, materiale folosite de cea mai

buna calitate, finalizata, in acest moment
casa se afla la stadiu de lavabila
155.000 {; (0728.879.796 

Office_genic@yahoo.co.nz  

216. Parcul Carol, parter vila de van-
zare curte proprie S.U. 60 mp, curte 63
mp, 2 cam., 1930, la cheie, proprietar

vand apartament cochet, 2 camere, aflat
la parterul unei vile cu aer boem, inde-

pendent, gata de mutare, proaspat reno-
vat, zona de case linistita, cu verdeata,
curte proprie, cele 2 camere sunt in col-

turi opuse, camerele sunt luminoase,
baia este amenajata modern, casa se
afla in apropiere de parc, metrou, scoli,
toate acte sunt la zi, fara risc seismic,

fara legea 112, str. Mitropolit Iosif
69.800 {; (0742.558.322 

217. Parcul Circului 283 mp, teren
casa, S.U. 100 mp, curte 283 mp, 4

cam., 1950, demolabila, parcul Circului
teren 283 mp d- 8 m, casa 100 mp

demolabila zona cu potential parcul Cir-
cului, Floreasca, Kaufland;

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com  

218. Petricani, S.U. 100 mp, curte 340
mp, 3 cam., 2012, la cheie, Casa de

vanzare 3 camere, parter +etaj,110.000
euro, usor negociabil. 110.000 {;

(0761.973.158 
stancacristinaalina@yahoo.com  

219. Piata Domenii, Ion Mihalache, S.U.
360 mp, curte 180 mp, 19 cam., 1940, la

cheie, agentie vinde casa in zona de
Nord a Capitalei/Piata Domenii,desfa-

surata pe s+p+1+m,compusa din 8
camere+dependinte(total 19 camere), 4
bai, 4 balcoane, curte proprie. Acte la zi.

275.000 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

220. Piata Progresu 5 minute S.U. 90
mp, curte 90 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

semistradal, 5 minute Piata Progresu,
vila duplex, se vinde si individual, pretul

este doar pemntru una din ele,
p+et+terasa, are toate utilitatile, gaze,
lumina, canalizare, 2 bai, la etaj baie,

doua dormitoare, balcon 14 mp, parter
living, baie, iar deasupra terasa de 50mp

prevazuta, cu prize si cablu internet,
acte, credit, libera 87.000 {;

(0724.518.227 

221. Piata Rahova, str. Dumitru Penes,
S.U. 140 mp, curte 150 mp, 4 cam.,

2019, la cheie, vila P+1+p noua (2019),
cartier Rahova cu garantie contractuala
de la constructor, la 14 minute de piata
Unirii la ore normale si 25 minute la ore
de varf 124.000 {; (0735.336.400 

tiberiu.vasiliu@gmail.com  

222. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6

cam., 1930, proiect, casa singur curte 6
cam. 200 mp, doar parter, stare renov-

abila si extindere, h-12, cf rugam seriozi-
tate site teraimobiliare.ro 450.000 {;

(0784.250.550/ 0760.978.331 
teraimobiliare@yahoo.com  

223. Piata Romana, Magheru, George
Enescu S.U. 426 mp, curte 193 mp, 12
cam., 1911, la cheie, Cladire emblemati-
ca a Bucurestiului, excelent pozitionata,
deschidere la 2 strazi (George Enescu si

Nicolae Golescu), d+p+1+m, 193 mp
teren si 426 mp utili, toate actele, libera,

seriozitate maxima 1.100.000 {;
(0742.078.877 

224. Piata Rosetti S.U. 335 mp, curte
400 mp, 9 cam., 1930, etajul 1 in vila

p+1, su-335mp plus dependinte, inter-
sectia calea Mosilor cu Hristo Botev, vila

interbelica, posibilitate de cumparare
totala (aceeasi suprafata fiind si la

parter. 350.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 

225. Piata Unirii, Bd. Regina Maria,
comision 0% S.U. 563 mp, curte 353

mp, 16 cam., 1925, la rosu, Str. Chindiei
nr. 4, S+P+2E+M, consolidata in 2019,
fara finisaje interioare, S.T. 741 mp, 2 +
4 locuri de parcare, comision cumpara-

tor 0%, diferite variante de utilizare,
Rond Cosbuc, Bd. Libertatii 650.000 {;

(0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro  

226. Piata-Unirii 22 camere ,monu-
ment istoric S.U. 752 mp, curte 550 mp,
22 cam., 1890, la cheie, Vila monument
istoric, Are o suprafata utila de 737 mp.
Este compusa din 22 de camere si 9 gr
sanitareInteriorul a fost renovat si con-

solidat in anul 2006Vila este formata din
3 corpuri 860.000 {; (0722.368.183 

iuliancastel@gmail.com  

227. Pipera S.U. 300 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2015, Pipera hotel Alexander

p+2 construita in 2015, cu 3 grupuri san-
itare, 4 terase, terase, interior semifinisat
la alb, centrala proprie, incalzire prin par-
doseala, 300 mp utili si 430 mp constru-

iti, teren 320 mp 280.000 {;
(0727.279.336 

228. Pipera S.U. 480 mp, curte 600 mp,
6 cam., 2000, la cheie, Vila Stil Ameri-
can, in Pipera langa Padure,P+1+M, 6

camere, 5 bai, gradina amenajata,
terasa, piscina si garaj generos pentru 2
masini, 1.100.000 {; (0734.146.115 

229. Pipera - Porche Romania,
Bucuresti, S.U. 250 mp, curte 400 mp, 7
cam., 2018, la cheie, vila noua 2018, la
cheie, d+p+1+p, 250 mp utili, 7 camere,
3 bai, sauna, crama, teren 400 mp cu

d:25 ml la 2 strazi, toate utilitatile, 2 cen-
trale (gaz, curent), strada asfaltata, sin-
gur curte, 15 min metrou. 299.900 {;

(0758.259.750/ 0755.022.290 
office@imobservicecenter.ro  

230. Pipera - str. Stefan cel Mare S.U.
171 mp, curte 218 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, Vila 2007, p+1+M, 171 mp utili,

curte 218 mp, finisaje lux, toate utilitatile,
parter: living, baie, bucatarie, etaj: 3 dor-
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
6 cam., 2006, la cheie, Vila este situata
pe strada Erou Iancu Nicolae, dispune
de finisaje de foarte buna calitate, este
spatioasa si bine impartita, oferind con-

fortul si intimitatea unui camin.COMPAR-
TIMENTARE:PARTER - zona de zi, liv-

ing si dining cu iesire pe terasa,
bucatarie cu camara, grup sanitar, garaj
si camera tehnica;ETAJ 1 - 3 dormitoare

cu dressinguri, bai proprii si
terase;MANSARDA - este un spatiu per-
fect pentru relaxare: living, billiard, sala
de sport, birou, baie, dressing si spatiu

de depozitare generos.Curtea casei este
frumos amenajata, cu sistem de irigare

automat, gazon, copaci, balansoar,
casuta de gradina pentru

depozitare.Gratar din caramida cu chiu-
veta (apa rece si calda), blat de lucru din
granit, incalzire pentru perioadele reci,
spatii de depozitare.Terasa de la parter
este organizata ca un living si dining de
exterior cu TV, aeroterme cu ionizare si

cu sistem de inchidere pentru perioadele
reci.Suprafata utila fara terase si garaj:

272 mp.Suprafata utila cu terase si
garaj: 332 mpDOTARI:- panouri solare-
doua centrale termice (o centrala pe gaz

si o centrala electrica de backup)- trei
surse de apa doua puturi: 30 m si 100

m, apa de la retea);- statie de
dedurizare;- poarta de acces si usa de
garaj automatizate;- placare exterioara
cu marmura si granit;- aer conditionat

DAIKIN (5 unitati);- sistem de supraveg-
here video;- sistem de alarma;- sistem

de iluminat perimetral si sistem de iumi-
nat cu senzori de miscare;- videointerfon
cu trei posturi interioare (post de interior
pe fiecare nivel);- fibra optica;- sistem de
colectare ape pluviale;- izolatie polistiren
11 cm.Vila se vinde mobilata si utilata.Va

asteptam pe dumneavoastra sa
descoperi?i si alte detalii interesante ale

acestei propriet??i! 365.000 {;
(0724.650.893 

nicolae.consult@gmail.com  

166. Ilfov Bragadiru, S.U. 77 mp, curte
117 mp, 3 cam., 2018, la cheie, Casa la

cheie, P+1+M, Parter  Living ,
Bucatarie , Baie . Etaj- Dormitor 1, Dor-

mitor 2, Baie. Acces rapid Bucuresti
aproximativ 10 minute, Ideala pentru o
familie ! 79.000 {; (0759.810.911 

dudescualexandru@gmail.com  

167. Ilfov, Bragadiru, strada Magnoliei
S.U. 204 mp, curte 110 mp, 5 cam.,

2020, la cheie, Vila Bragadiru str Magno-
liei toate utilitatile, materiale lux, direct
dezvoltator. Casa 204 mp terenul 110

mp. p+1e+m.Pret 135.000  negociabil-
Georgiana 135.000 {;

(0766.425.876 

168. Ilfov, Bragadiru, strada Topaz S.U.
204 mp, curte 180 mp, 5 cam., 2020, la

cheie, Vile Bragadiru str. Topaz toate
utilitatile, materiale lux. Casa 204 mp

terenul 180 mp p+1e+m.125.000  later-
ala cu pivnita 120.000  fara pivnita
mijlocul 115.000  neg. Georgiana

115.000 {; (0766.425.876 

169. Ilfov, Cornetu S.U. 154 mp, curte
1080 mp, 6 cam., 2012, la cheie,

Vând/schimb cu locuin?? în Bucure?ti,
sector 1 sau 6, Cas? (2012), Cornetu
(Buda) p+m construc?ie 2012, acte,
cadastru, intabulare, 77x2=154 mp,
dou? intr?ri, termopane, 6 camere, 3

grupuri sanitare, neanvelopat?, acoperi?
?igl? ceramic?, parter gresie, mansarda

la rosu la interior, fos? septic?, pu?,
anex? 56(7x8) mp, teren 1096 mp,

deschidere stradal? 14,7 m ,posibilitate
racordare la energie electric?. Pre?

55.000 e negociabil. 55.000 {;
(0721.679.375 

czrionescu@yahoo.com  

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4



276. Sabareni, 12 km de Bucuresti,
S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3 cam., 2019,

la cheie, casa din caramida, placa de
beton, doua dormitoare, living, pod,

baie, bucatarie, terasa, la cheie, toate
utilitatile racordate, curte proprie 400

mp, proprietar. Accept credit, 68.900 {;
(0726.262.683 

277. Sector 2 S.U. 200 mp, curte 230
mp, 4 cam., 2004, la cheie, Vila p+1zona
Fundeni parc Motodrom 4 camere 2 bai

bucatarie posibilitate extindere teren
230mp, apa canalizare in casa, gaze la

poarta, acum centrala pe lemne, carami-
da si cadre de beton. Amprenta 110mp,
acte pregatite pentru vanzare. 99.000

{; (0758.200.203 

278. Sector 6, Bulevardul Uverturii S.U.
500 mp, curte 700 mp, 10 cam., 2012, la
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
1 Dec 1918, tramvai (23, 27, 19, 40),

autobuz;Apropiere de Mega Image, Lidl,
Iris Mall, Auchan. Vila face parte dintr-un
triplex si e dispusa pe 3 niveluri: p+1+m
si va dispune de: 2 locuri de parcare si

de curte proprie amenajata.Parterul
50,46 mp: compus din living, bucatarie
inchisa, camara, baie de serviciu, hol-
sas,terasa exterioaraEtajul 66,32 mp:

compus 1 dormitor matrimonial cu baie
proprie, plus 2 dormitoare cu baie comu-
na si holMansarda 66,32 mp: compusa
din camera hobby (dormitor/birou/loc de

joaca), baie, spalatorie, hol si spatiu
depozitareOferim garantie, materiale de

cea mai buna calitate. 145.000 {;
(0755.338.811 

332. Vila zona Cismigiu Sala Radio
S.U. 480 mp, curte 300 mp, 15 cam.,

1940, Cismigiu, vila d+p+1+m,15
camere, 525 mp construiti,480 mp utili,
curte libera 100 mp(posibilitate marire

suprafata), teren 300 mp, ideala locuin-
ta/birou/hostel, camere cu bai proprii,

zona linistita. 600.000 {;
(0765.245.736/ 0741.932.998 

ygioc68@yahoo.com  

333. Vila, zona Mosilor, Pache Pro-
topopescu S.U. 305 mp, curte 300 mp, 9
cam., 1940, la cheie, Mosilor Pache, vila

d+p+m, 9 camere, 305 mp utili, teren
300 mp, amprenta 226 mp, pod 146 mp

mansardabil, ideal locuinta/birou.
495.000 {; (0765.245.736/

0741.932.998 
ygioc68@yahoo.com  

334. Vile duplex Popesti Allegria Berna
Sos. Oltenitei Comision 0% S.U. 110.00
mp, curte 270.00 mp, 4 cam., 2018, la
cheie,  79.000 {; (0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

335. Voluntari S.U. 110 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Vila noua in
duplex, zona Primarie, P+1+M, 3 dormi-
toare, 2 bai. Pret promotional 95.500 in

starea actuala, la alb. Se accepta
schimb cu imobil, auto+dif. Toate utili-

tatile. Intabulata. 95.500 {;
(0749.082.180 

silviu.socol@gmail.com  

336. Voluntari aproape de Andronache
S.U. 140 mp, curte 210 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Pipera 3 mi.din Bd.
Eroilor 100m, str. Rozelor vila noua

p+1et.+pod, constr. noua din caramida
Porotherm termosistem 10cm, ferestre

Salamander tripan,acoperis Wiking, cen-
trala Vaillant, usi Porta Doors, 162.000

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

337. Voluntari casa 4 camere 30 min
Bucur Obor S.U. 160 mp, curte 320 mp,
4 cam., 1970, la cheie, utilitati, Voluntari

Casa 4 Camere caramida, 2 corpuri
separate, 2 centrale, 2 apartamente cu 2
camere+ 2 bucatarii, 2 grupuri sanitare,
casa renovata, toate utilitatile, garaj, 330

mp, 30 min Bucur Obor. 120.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro  

338. Vrei mirosul naturii langa casa,
vino pe Aleea cu Brazi, Domnesti S.U.
213 mp, curte 678 mp, 6 cam., 2008, la
cheie,  175.000 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

16. Berceni 600 mp, d. 33 m, intravilan,
Teren intravilan in zona lacuri Berceni,
600 mp, 5 min de statia de autobuz.

Cadastru, intabulare, PUZ, curent elec-
tric, drum asfaltat si pietruit. Vedere la
lac (aprox 300 m distanta). 20.000 {;

(0726.028.874 
Marilena.naftan@yahoo.com  

17. Berceni Comuna, zona Ciulini,
teren 470 mp, 470 mp, d. 25 m, intravi-

lan, Berceni Comuna, zona Ciulini, teren
470 mp. dubla deschidere 25 m. si 19 m,
langa vile, curent si gaze la lot, pretabil

si pentru duplex, aproape de mijloace de
transport. Pret. 25.500. euro. 25.500 {;

(0744.570.957/ 0762.099.829 
adalexhouse@gmail.com  

18. Berceni Vidra, Cartierul Rezidential
Dealul Verde 20000 mp, d. 40 m, intravi-

lan, alaturat Cartierului Rezidential
Dealul Verde, cu deschidere la aceeasi

strada Margaretelor, pozitionat intre
strazile Rasaritului si Salcamilor.
240.000 {; (0723.335.995 

19. Berceni Vidra, deschidere stradala
Calea Bucuresti 15000 mp, d. 29 m,

intravilan, deschidere la soseaua princi-
pala (Calea Bucuresti)! Teren in suprafa-
ta de 15.000 metri patrati, deschidere 29
metri, situat vis a vis de Cartierul Rezi-

dential Dealul Verde. 180.000 {;
(0723.335.995 

20. Berceni, 2098 mp, d. 31 m, intravi-
lan, teren intravilan sectorul 4, construibil

bloc P+4, zona Serele Berceni, Metro,
Metalurgiei 314.700 {;

(0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro  
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
205 mp, 4 cam., 2019, la cheie, super
oferta, ultima vila din ansamblu finisata
la gata, 208 m construiti, 250 m teren,
finisata la alb, toate utilitatile, contori

individuali, asfalt, luminat stradal, par-
care proprie 94.000 {;

(0721.026.932/ 0723.505.032 
andreea_laura_2005@yahoo.com  

266. Prelungirea Ghencea,
Margelelor, S.U. 96 mp, curte 110 mp, 4

cam., 2019, in constructie, vila 4
camere, 96 mp utili, 110 teren, finisaje la
gri, la cheie, pod, centrala, canalizare,
zona linistita de vile intre Prelungirea

Ghencea si sos. Alexandriei, finalizare
decembrie, fara comision 80.000 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com  

267. Primarie Popesti Leordeni, str.
Scolii, S.U. 120 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2018, la cheie, gata, mutare ime-
diata, toate utilitatile/ vila individuala,

130.000 euro/ SU: 120 mp, 4 cam, 3 bai,
curte 100 mp, 2 locuri de parcare

130.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

268. Primaverii S.U. 550 mp, curte
1258 mp, 10 cam., 1937, la cheie, Fer-
mecatoarea cladire are toate atributele
unei locuinte pentru persoanele care isi
doresc confortul si linistea intr-o propri-

etate luxoasa aflata in imediata
apropiere a parcului Herastrau.
5.000.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro  

269. Proprietar vand imobil - restau-
rant ultracentral! S.U. 168 mp, curte 110

mp, 6 cam., 1940, la cheie, investitie-
ultracentral, Universitate, Batistei,

Icoanei, Mosilor str. Al Donici, vand imo-
bil in care a functionat restaurant in

ultimii 15 ani. Amenajat pentru restau-
rant: pivnita, parter, etaj, mansarda si
curte! 290.000 {; (0722.657.204 

robertbadic@yahoo.com  

270. Provita de Jos S.U. 170 mp, curte
1262 mp, 5 cam., 1960, la cheie, va

propun spre vanzare o vila la Provita de
Jos, cu teren 1262 mp, living/ dining

room, 4 dormitoare, unul chiar la partet,
bucatarie, balcon, 2 bai, doua terase

una inchisa, una deschisa 18 mp,
90.000 {; (0732.547.531 

elenavoica@yahoo.com  

271. Rahova, Calea Ferentari, langa
str. Ruse Dumitru, S.U. 400 mp, curte

130 mp, 7 cam., 2000, la cheie, va ofer-
im la inchiriere o vila superba constr.
2000, S+P+1+M cu 7 cam., 4 gr. san-
itare, garaj si imbracat in marmura de
Ruschita si lemn, de cires. 2.300 euro/

luna 2.300 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

272. Sat Gulia, com Tartasesti,
S.U. 175 mp, curte 435 mp, 4
cam., 2020, la cheie, Se ofera

spre vanzare casa individuala in
zona exclusiva de case. Casa se
afla situata in comuna Tartases-

ti. Sat Gulia, in imediata
apropiere a padurii Raioasa si
hanului Vlasia. De la locatie
pana in centrul Bucurestiului

este o distanta de 20
km.Regimul de inaltime al casei
este P+M, accesul in mansarda

realizandu-se pe scara interioara
a casei, iar in podul tehnic pe
scara mobila. Casa este com-

pusa din: 3 dormitoare, 1 living,
1 bucatarie, 2 bai, 1 dressing, 2
balcoane, 1 terasa (cu acces din

bucatarie), 1 garaj, 1 camera
tehnica, 1 pod tehnic (spatiu de
depozitare, peste mansarda).

Amprenta la sol este de 108 mp
(inclus terasa - 16,80 mpu, gara-
jul - 14,38 mpu si camera tehni-
ca - 4,65 mpu). In camera tehni-
ca se afla putul/alimentarea cu
apa. Parterul beneficiaza de o
suprafata utila de 73 mp. La

mansarda, suprafata utila este
de 63 MP + 2 balcoane de 5,41

mpu si respetiv 5,83 mpu.
Suprafata terenului este de 435

mp din care 327 mp sunt de
curte. Structura de rezistenta

este alcatuita din cadre de
beton armat B350, zidaria este
din BCA (beton celular autoclar-
izat), termosistem din polistiren
de 10 cm. Casa este acoperita

cu tabla tip Lindab, iar mansarda
are tavan din rigips si izolata cu
vata minerala de 10 cm in podul
tehnic.Scarile, terasa si balconul
sunt pavate cu gresie, iar fatada
casei este finisata cu tencuiala
decorativa. Curtea va avea un

punct de acces. Se vinde finisa-
ta si cu toate utilitatile, respec-
tiv:- Gaz: GDF Suez;- Apa: sursa
proprie (put) la 20 m adancime;-
Energie electrica: Enel Munte-
nia;- Canalizare: fosa septica;-
Tamplarie termopan 5 camere,
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

agentie 60.000 {; (0723.151.322 
tonny_800@yahoo.co.uk  

45. Schimb apartament 2 camere, 50
mp, Drumul Taberei, Piata Moghioros,

semidec., renovat total (instalatie electri-
ca, sanitara, gresie, parchet, usi schim-
bate, usa metalica etc.), parter din 4 cu
balcon inchis+diferenta cu casa la curte

Bucuresti, (0723.647.048 
anghellvasile@yahoo.com  

46. Schimb terenul total sau partial Am
un teren de 17500 m / 36 parcele fiecare

parcele 20000 euro include cota parte
din drum si spatiul verde zona linistita
complex rezidential Euroland, 40 {;

(0723.617.755 
Dr_khazaal@yahoo.com  

47. Sector 1, 2, 3, 4, 5, 6, confort 1 sau
2 fara comision de la propietari.

(0745.753.174 

48. Stimate proprietar, prin amabili-
tatea dvs. solicitam garsoniere,camere
mansarda, apartamente, ne/ mobilate,

spatii comerciale, garaje, depozite,
demisol, case la vanzare, inchiriere cat
si administrare. Va multumim frumos

pentru atentia acordata.
(0721.927.522 

49. Titan, Liviu Rebreanu particular
cumpar apartament 3 camere in

blocurile tip H, sau in blocuri cu mai
multe etaje, langa parc, etaje P pana la

et. 3. Ofer maxim 70000 Euro sau
schimb cu ap.2 camere, Pantelimon

Cora +diferenta, 70.000 {; 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

50. Unirii, Tineretului, Liceul Sin-
cai, Parcul Carol, particular,
vand/schimb,casa 3 camere,

semidec.e, parter, singur curte,
teren 95 mp, dubla deschidere,
suprafata construita la sol 60
mp, constructie caramida por-

tanta, pod inalt (posibilitate
mansardare), pivnita, garaj,
110.000 {; (0722.216.231 

51. Urgent cumpar spatiu comercial
plata/loc particula urgent cumpar spatiu

comercial in Bucuresti si Ilfov cu plata pe
loc la pretul real de criza nu la preturi
umflate, particular, (0722.357.246 

valentin.brincoveanu@gmail.com  

10. Afi Cotroceni - Favorit semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera Favorit -
Afi Cotroceni, etaj 3/9, confort 1, semi-

dec., aer conditionat, mobilat+utilat com-
plet, toate utilitatile, libera. 1.100 L;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com  

11. AFI Cotroceni Drumul Sarii (Starea
Civila) dec., 37 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera dubla de inchiriat in vila etaj 2

(mansarda) 37 mp (pat, sifonier,comoda,
aragaz, frigider, masina de spalat,

mobilier bucatarie). Centrala termica
proprie, o luna chirie plus garantie, 250

{; (0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

12. AFI Cotroceni, Academia Militara,
Drumul Taberei, semidec., mobilat, utilat,
Razoare, PandurI, Drumul Sarii,13 Sep-
tembrie, Plaza, proprietar exclus agentii,

parter inferior, mobilat nou, bucatarie
americana, utilat, tv led, frigider,plita
electrica, centrala proprie, m. spalat,

intretinere totul inclus 250 ron vara, 350
ron iarna, 1 c+1 g, 850 L;

(0720.215.195 

13. Afi Cotroceni, Favorit, Drumul
Taberei garsoniera semidec., 32

mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Favorit, 5 minute Afi

Cotroceni, etaj 3/9, garsoniera,
confort 1, semidec., aer condi-
tionat, mobilat-utilat complet,

toate utilitatile, disponibil imedi-
at. 230 {; (0766.668.893 

14. Alba Iulia, Burebista dec., 42
mp, mobilat, utilat, Proprietar
închiriez garsoniera în zona

Burebista, liber?, dec.a, renova-
ta, mobilata, utilata, aer

condi?ionat, etaj 1 din 4, zona
lini?tit?. Detalii la tel 0 722 651
879, orele 10-18. Negociabil 400

{; (0722.651.879 
1974pif@gmail.com  

15. Alba Iulia, Burebista particular, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,
et. 4/8, stradal, lux, renovare 02.2020,
superfinisat, design deosebit, mobilat

Mobexpert, utilat Whirlpool lux, tv smart
cu wifi, parchet natur, um, paza 24/7

Rosegur.Web:burebista3.blogspot.com
448 {; (0742.734.655 

m.emeg@yahoo.ro  

16. Alexandru Obregia dec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera confort 1, vdec.a etaj
1/4, mobilat, utilata, renovata,

mobilier nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc anvelopat,
apropiere metrou, centre comer-

ciale, piata, avans 1+1 280 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com  
17. Aparatorii Patriei, dec., 44 mp,
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
prietari garsoniere, apartamente, orice
zona, avem clienti seriosi, plata pe loc,

comision minim, cadastru, intabulare, cu
noi vindeti rapid si sigur;

(0724.413.513 
valmarket.imobiliare@gmail.com  

10. Bucuresti, caut garsoniera, aparta-
ment, casa cu plata in rate;

(0768.500.865 

11. Bucuresti, orice sector, Romstil
intermediaza vanzari garsoniere, aparta-

mente, case, vile, rugam seriozitate;
(0724.278.376 

12. BUCURESTI, seriozitate si opera-
tivitate, cautam urgent garsoniere

apartamente si case indiferent etaj con-
fort sau zona, pentru exclusivitati oferim

cadastru si certificat energetic gratis,
(0752.036.997 

13. Bucuresti, 1, 2, 3 sect. si zona N si
E Ilfov 1, 2, 3 sect din Bucuresti plus

zonele de N si E din Ilfov,
cumpar/schimb/reprezint proprietatea

dvs. imobiliara. Va ofer variante de van-
zare urgenta, directa, cu cash sau catre

clientii in asteptare; (0747.825.874 
marius@murzea.ro  

14. Cumpar cu plata pe loc garsoniera
apartament casa curte teren;

(0773.910.634 

15. Cumpar Garsoniera sau 2
camere, acum, urgent, cumpar

garsoniera sau 2 camere, sector
2, 3.  (0761.532.117 

16. Cumpar ap. 2 camere sau garson-
iera Particular, cumpar ap. 2 cam/ gars.
dupa '77, Stefan cel Mare, Obor, Iancu-
lui, Muncii, Dristor, Brancoveanu, Tinere-

tului, Timpuri Noi, Nerva Traian etc.
indiferent de stare, chiar si cu datorii,

plata cash. (0721.267.390 
costin.neata@gmail.com  

17. Cumpar apartament 2 camere zona
Nord Particular cumpar 2 camere zona
de nord-bd. Pipera, Avia?iei, Aviatorilor,
Nerva Traian, Timpuri Noi, Greenfield,

Erou Iancu Nicolae, bloc nou, de 4 etaje.
Buget 70.000 euro 70.000 {;

(0752.160.051 
Valentyna_neagu@yahoo.com  

18. Cumpar apartament, casa sau gar-
soniera dubla cumpar apartament, casa
sau garsoniera dubla. Ofer 10% avans
cu plata in rate pe termen 7 ani. La pre-

tul de 35000 euro zona 1 Mai, piata
Chibrit, Pod Constanta. tel. 35.000 {;

(0740.226.669 
patrascupauleta@yahoo.ro  

19. Cumpar demisol vila Cumpar
demisol vila, neamenajat, sector 2-3-4-6.

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

20. Cumpar garaj - Ion Mihalache
(Chibrit) bloc vechi cumpar garaj in bloc
vechi - Zona bd. Ion Mihalache (Chibrit),

preferabil la nr. 164 sau 166, dar si in
apropiere. Ofer pret corect, in functie de

calitatea garajului, 10.000 {;
(0767.400.773 

21. Cumpar garsoniera în zona Piata
Sudului Persoana particulara, cumpar
garsoniera confort 1 în bloc construit

intre 1977-1990. In jur de 35000 euro.
Banii jos. 35.000 {; (0735.943.758 

eugen.ion.ro@gmail.com  

1. 1 Decembrie 1918, Auchan, Jean
Steriadi, dec., 36 mp, mobilat, utilat, Str.
Buhusi, la 5 minute de Auchan/ Iris Mall,

bloc mixt, reabilitat termic, parter/10,
confort 1, dec., spatioasa, mobilata si
utilata complet, tv LCD, g, f, p, t, um,
contorizata, internet. Contract ANAF.

210 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

2. 1 Decembrie, Ozana, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriez studio in

bloc constructie 2018, totul nou, centrala
termica, tv lcd, dressing, canapea exten-

sibila + pat, balcon, lift, 10 minute
metrou 1 Decembrie, costuri intretinere
extrem de mici 290 {; (0787.859.952 

3. 1 Mai, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
intersectie Turda, linia 41, mobilata mod-

ern, masina spalat, tv, parchet, gresie,
faianta, termopan, bloc reabilitat, aer

conditionat, libera, neg. 325 {;
(0724.278.376 

4. 13 Septembrie Drumul Sarii dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masian
de spalat), totul nou, prima inchiriere.

320 {; (0751.427.385 

5. 13 Septembrie Panduri totul nou
dec., 36 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, plita, cuptor,
masina de spalat), totul nou, prima

inchiriera, situata vis a vis de Monitorul
Oficial. 280 {; (0751.427.385 

6. 13 Septembrie Sebastian, Prosper,
dec., 38 mp, nemobilat, neutilat, garson-

iera cf 1, etaj 8/8 +the gresie, faianta,
lambriuri, termopan, balcon inchis cu ter-
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

Plaza Mall, Cotroceni, Militari, Eroilor,
Cismigiu, Universitate 269 {;

(0767.173.441 

158. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, chiar la
intersectia cu str. Sibiu, conf 1, etaj 7/10,
cu imbunatatiri, mobilata si utilata com-

plet, 250 {; (0752.036.997 

159. Drumul Taberei, Drumetul, Prima
inchiriere  35 mp, mobilat, utilat, et 3/10,

langa Hanul Drumetu, cf 1, prima
inchiriere, canapea extensibila, spatii de
depozitare, aer conditionat, electrocas-
nice noi, zona linistita, bloc stradal, liber,

250 {; (0786.325.404 

160. Drumul Taberei, Favorit 5 min.
restaurant Dream semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, et. 4/10, mobilata/ utilata
complet, modern, multiple imbunatatiri,

curata, acces rapid Mall Plaza, Afi,
Auchan, piata, STB. Pretabil cuplu, 1
persoana doar persoane serioase.
Agentie, 215 {; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com  

161. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, o statie spre Hanul
Drumetul, intersectie strada Sibiu cu Bd-
ul 1 Mai, mobilata modern, etajul 5. 180

{; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com  

162. Drumul Taberei, Favorit, proprietar
direct, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera Drumul Taberei
Favorit, langa Hotel Haiducul, proprietar,
statia de metrou Favorit, etaj 5 din 10, g,
f, parchet, termopane noi, mobilata, 255

{; (0722.224.543 
bogdan_avry@hotmail.com  

163. Drumul Taberei, garsoniera semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu,
et. 9, mobilata, electrocasnice, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, bloc reabilitat, libera,
apropiere Mega Image, statie STB,

avans 1luna+1luna, 1.000 L;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

164. Drumul Taberei, garsoniera semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, B-dul 1 Mai,
Scoala 59, garsoniera la et 9/10, confort

1, mobilata electrocasnice, renovata,
contoare, internet, libera, bloc reabilitat,

2 lifturi, acces usor, la 3 statii de Afi
Cotroceni. 1.000 L; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

165. Drumul Taberei, garsoniera semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Intersectie

Favorit, et. 5/ 10, mobilata modern, utila-
ta complet, renovata, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, libera, apropiere STB, super-
market, avans 1 luna +1 luna 220 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

166. Drumul Taberei, Ghencea, langa
Scoala 311 dec., 36 mp, mobilat, utilat,
et 7/10, cf. 1, dec.a, complet mobilata si
utilata modern, pat matrimonial si dress-

ing, balcon inchis cu termopan,
bucatarie separata, liber. 270 {;

(0786.325.404 

167. Drumul Taberei, langa Afi
Cotroceni, dec., mobilat, utilat, In bloc

mixt,are 42 mp,este zugravita proaspat
si foarte curata,miroase frumos.Veci-

natati:Militari.Obs:fara animal
companie,termen lung,exclus

videochat.Este libera azi 19.05.2020.
250 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

168. Drumul Taberei, Mall Plaza semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, intersectie B-
dul Timisoara cu strada Brasov, etaj 7/10

confort 1, mobilata modern (canapea
extensibila) si utilata complet, aer condi-

tionat, 2 minute linia 41, Mall Plaza,
piata si parc Moghioros. 240 {;
(0732.624.940/ 0725.740.601 

169. Drumul Taberei, Mall Plaza semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera Mall Plaza, Aleea
Dumbravita, bl. T8, libera, semidec, 30
mp, et 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta, ter-

mopan, mobilata, renovata recent,
vedere spate, zona linistita, 240 {;

(0723.275.574 

170. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina
de spalat), renovat recent, situata la 2

min de Parc Moghioros. 270 {;
(0751.427.385 

171. Drumul Taberei, piata Valea
Ialomitei, Materna, dec., mobilat, utilat,
proprietar, exclus agentii, 3 garsoniere
utilate, mobilate, tv led, baie/ bucatarie

proprie, 2 pers, amenajate intr-un spatiu
de 90 mp bloc cf.1 sporit, gars totul

inclus 200 ron vara, 300 ron iarna, pro-
prietar, exclus agentii, 3 garsoniere uti-

late, mobilate, g, f, baie si bucatarie pro-
prie amenajate intr-un spatiu de 90 mp
in bloc cf.1 sporit, intretinere totul inclus
200 Ron (cablu tv, internet, curent elec-
tric, apa calda, apa rece), vara 300 Ron
iarna (cablu tv, internet, curent electric,

apa calda, apa rece, incalzire centraliza-
ta). Nu se accepta animale de com-

panie, grad de ocupare al garsonierei
maxim 2 persoane. 1 luna chirie+1 luna

garantie, 800 L; (0720.215.195 

172. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., 37 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
Consult va propune o garsoniera aflata
la prima inchiriere, complet mobilata si
utilata, geamurile sunt tripan, centrala
termica si AC inverter. Toate utilitatile

sunt contorizate. 360 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro  

173. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, str. Dumbravita

confort 1, etajul 6/10, mobilata / utilata,
masina de spalat, aer conditionat, tv, lib-

era, 1+1 garantie, 1.000 L;
(0721.335.949 

174. Drumul Taberei, Plaza, Proprietar,
tramvai 41, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Proprietar. Plaza Roma-
nia, metrou in apropiere. Tramvai 41, 25,
8, etc. Bloc mixt, foarte civilizat. Parcare
rezervata doar blocului. Renovata g, f, p,
t, um, ac, modern si functional 240 {;

(0744.882.056 
Savitchi_victoria@yahoo.com  

175. Drumul Taberei, Romtelecom,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata
si utilata modern, et. 3/9, renovata, gre-

sie, faianta, parchet, termopan,
apropiere stb, supermarket, scoli, ter-
men lung, 230 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com  

21. Aviatiei dec., 24 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera e la parter si are o supraf

utila de 24 mp utili, 32 mp construiti. Usa
intrare de foarte buna calitate. Internet si
cablu tv, termopane, parchet.Baie dotata
cu cabina dus, masina spalat rufe, gre-
sie, faianta. Centrala termica Vaillant.

Bloc din 2014. Este situata pe Bd Aerog-
arii 5 si beneficiaza de proximitatea Par-
cului Herastrau aflat la mai putin de 800

metri dar si de accesul facil catre
Soseaua Bucuresti/ Ploiesti, Centura,
Aeroportul Otopeni sau catre centrul

orasului facand legatura cu strada Nico-
lae Caranfil, Barbu Vacarescu, Calea

Floreasca sau Bulevardul
Aviatorilor.Intrarea in bloc e cu par-

doseala de granit.De aici aveti un acces
facil catre MALL BANEASA, MALL

PROMENADA, IKEA, CARREFOUR
FEERIA, METRO, SELGROS,

DECATHLON, MEGA IMAGE, LIDL si
piata BANEASA.In imediata apropiere

se afla piata, mai multe unitati de invata-
mant, 3 spitale si alte unitati

medicale,etcdirect proprietar. disponibil
incepand cu 15.05.2020. 350 {;

(0725.275.859 
crisanu@gmail.com  

22. Aviatiei, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Alexandru Serbanescu, confort 1,
3/4, balcon inchis, mobilata modern,

complet utilata, imbunatatiri, aer condi-
tionat. 400 {; (0723.445.388 

23. Aviatiei, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Crystal Palace, imobil 2016, mobi-
lata modern, utilata complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Mall

Promenada, Baneasa, Floreasca,
metrou Aurel Vlaicu, Herastrau, Pipera,
320 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

24. Aviatiei, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Crystal Palace, imobil 2016, reno-

vata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, adiacent Herastrau, Baneasa, Flo-
reasca, Pipera 360 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

25. Aviatiei, Baneasa, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garosniera 35

mp dec.a, mobilata, utilata, la etajul 1 din
6 bloc din 2012. Centrala proprie, aer

conditionat, balcon. In pret este inclusa
parcarea la -1. Pretul nu este negociabil,

400 {; (0723.099.499 
stefan.roxana11@gmail.com  

26. Balcescu, ultracentral Sephora
BCR, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, Sephora BCR, particular,
studio, complet mobilat, utilat, renovat,
nou, etaj 5/8stradal, bd. Balcescu 27

330 {; (0770.678.516 

27. Baneasa - Maia Sisesti dec., 50
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, etaj
2/5, an 2019, balcon, dormitor, aer con-
ditionat, centrala termica, situat la 350 m
de statia de metrou Straulesti, +tva, 450

{; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro  

28. Baneasa, zona univ. Bioterra,
intrarea Recea 2 semidec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, garsoniera in vila, in pretul
afisat sunt incluse toate chelt. cu utilittiile
pt. 1 persoana, doresc 1 luna av.+1 luna

garantie. Fara caini, 300 {;
(0753.503.000 

29. Banu Manta dec., 38 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera ren-
ovata, mobilier modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, frigider,
aragaz, hota, msr, tv, ac, vedere spate,
bloc reabilitat, curat, zona linistita 320

{; (0728.205.105 

30. Banu Manta Ion Mihalache dec., 38
mp, mobilat, utilat, Banu Manta veci-

natate Pta Victoriei, Ion Mihalache, Tit-
ulescu, stradala, gars cf 1 dec.a, 4/10,

mobilata modern, tv, masina spalat, ter-
mopan, aer conditionat gresie faianta

parchet . Libera. 320 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com  

31. Banu Manta Ion Mihalache dec., 35
mp, mobilat, utilat, stradal, Pta Victoriei
metrou 10 m ,garsoniera cf 1 dec. ,5/10,

mobilata tineresc, masina spalat,
aragaz, frigider termopan, aer condition-

at, gresie faianta, parchet, termopan,
320 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com  

32. Banu Manta, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera Banu Manta, etj 4,

stradal, anvelopat, mobilat, balcon, utilat
modern, curat, toate imbunatatirile,

cablu, internet wi-fi, contorizat, pret/luna,
garantie. 350 {; (0745.012.530 

cristian.ene28@gmail.com  

33. Banu Manta, Primaria Sector 1,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 9/10, dec.a,

mobilata, utilata, totul nou, prima
inchiriere, bloc 1980, civilizat, impecabi-

la, 360 {; (0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com  

34. Banu Manta, Primaria sectorului 1,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, luminoasa,

dec.a, etaj 8/10, lift, bloc reabilitat,
vedere spate, 5 minute pana la metrou,

libera. Vecinatati: Aviatorilor, Kiseleff,
Gara de Nord, Titulescu, Piata Victoriei,

1 Mai, Ion Mihalache, 320 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

35. Banu Manta, Titulescu, Petru Rares,
bloc 2019 dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera ultralux, bloc 2019, zona
Banu Manta-Titulescu-Basarab, Str.
Petru Rares, in complexul rezidential
Petru Rares 1259. Totul nou, prima

inchirere, dec.a, suprafata aprox 35 mp,
etaj 2/7 450 {; (0764.529.841 

36. Banu Udrea- Vitan Mall, dec., 43
mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1

sporit, etaj 4/8, balcon, toate utilitatile,
250 {; (0722.585.872/ 0722.217.638 

37. Basarabia, Arena Nationala, par-
ticular dec., 32 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera spatioasa, renovata recent,
mobilata si utilata modern, totul nou, ide-
ala pentru cuplu sau single, disponibila

pe termen lung, seriozitate maxima, 1+1,
250 {; (0742.078.877 

38. Basarabia, Diham, metrou Muncii,
C.Georgian, dec., 25 mp, mobilat, utilat,
Titan, Bd. Basarabia, Diham, et 1/4, bloc

si etaj linistit, G, F, Parch, termopane,
um, aer conditionat. Mobilat si utilat nou.

Metrou Muncii aproape. Doar agentii
imobiliare fara comision proprietar 200

{; (0744.882.056 
Savitchi_victoria@yahoo.com  

39. Bdul Unirii pe Moise Nicoara, rond
Alba Iulia, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, complet renovata, mobilata si utilata,

etajul 2 din 4, masina spalat, aragaz,
frigider, termen lung, libera de la 1 mar-

tie 800 L; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

40. Bdul. Duca intre Piata Victoriei si
Gara de Nord dec., 41 mp, mobilat, uti-

lat, Direct proprietar 41 mp inclusiv 9 mp
balcon inchis, acces la toate mijloacele
de transport. Chirie platit lunar + o luna
garantie, zona perfecta, telefon. 300 {;

(0766.277.573 
salterh@yahoo.com  

41. Berceni Piata Resita semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera confort 3 cura-
ta micuta cocheta mobilata utilata 150

euro / luna 1 + 1 agentie min piata
minute metrou Piata Sudului libera, 150

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

42. Berceni Toporasi Petrom dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla ren-
ovata si mobilata p.3 .cu o curticica, cen-

trala termica contract Anaf, 1.000 L;
(0767.995.858 

43. Berceni, 1 min. metrou Leonida,
mobilat modern dec., mobilat, utilat,

Berceni, 1 minut metrou Dimitrie Leoni-
da, garsoniera dec.a, spatioasa, 40 mp,
bloc nou, prima inchiriere, mobilata mod-
ern, finisaje calitate, balcon inchis, liber,

contract ANAF, termen lung. 315 {;
(0774.075.901 

44. Berceni, Ap. Patriei o camere intr-
un ap. 2 camere dec., 15 mp, mobilat,
utilat, Berceni va oferim la inchiriere pe
drumul Jilavei - Ap. Patriei o cam de 15
mp situat la etj 1/1 intr-un ap. 2 cam.,
dec. la comun cu alta persoana si cu
buc si gr sanitar la comun, la 500 ron

+utilitati. 500 L; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

45. Berceni, Aparatorii Patriei metrou
35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort

1 semidec. mobilat, etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, 200 {;

(0761.532.117 

46. Berceni, Giurgiului, Oltenitei,
mobilat, neutilat, metrou Eroii Revolutiei
la 10 min. piata Progresului 5 min. Tv
prin cablu. Pret redus pentru ca baia
comuna cu dus se mai folosesc cu o
garsoniera. Posibil masina de spalat,

aragaz, frigider 500 L; (0763.012.120 

47. Berceni, Metalurgiei Park, totul
nou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere, metrou Aparatorii Patriei,
mobilata si utilata nou. Frigider, cuptor,
plita, hota, espresor, toaster, aer condi-
tionat, tv, masina de spalat, aspirator,

farfurii, tacamuri, pahare 300 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

48. Berceni, Metalurgiei, ocazie dec.,
43 mp, mobilat, utilat, imobil 2017 gar-
soniera, cf. I sporit, dec.a, 43 mp imobil
2017, totul nou, toate imbunatatirile noi
noute, mobila nou nouta, utilata complet
nou, central, parcare subterana, merita,
pt. pretentiosi. 280 {; (0728.879.798/

0728.879.797 

49. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera,

prima inchiriere-mobilat, metrou Berceni-
Dimitrie Leonida 270 {;

(0757.083.435 
nicolaecrs@gmail.com  

50. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
5 min., semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
proprietar, exclus agentii, parter inferior,
termopan, gresie, faianta, parchet, baie
cu cada si geam, mobila Ikea, masina
de spalat, videointerfon, tv, led, frigider
nou, aragaz, hota, centrala t. proprie,
buc. americana, bloc nou, 1 chirie+1
garantie, renovat acum, contorizat,

intretinere mica, 900 L;
(0755.367.319 

51. Berceni, Str Turnu Magurele, nr 13
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Particu-
lar, inchiriez garsoniera. Curat, mobilat,

utilat, convenabil, la capatul lui 313!
(0771.098.541 

52. Berceni, Sun Plaza,  36 mp, mobi-
lat, utilat, la 10 minute de metrou

stradala 3/10, utilata mobilata complet,
g, f, p, t, um, renovata acum aragaz

frigider ms ac apometre repartitoare tv
led nou mobila de bucatarie noua, bloc

reabilitat termic, balcon inchis termopan,
libera 200 {; (0732.859.500 

53. Berceni, Turnu Magurele, Obregia,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez garsoniera Berceni Obregia

Turnu Magurele, mobilata, utilata
(aragaz, masina de spalat, frigider, aer
conditionat), statie Ratb vizavi, metrou
Aparatorii Patriei 10 minute. 250 {;

(0728.459.074 
creisti86@yahoo.com  

54. Brancoveanu semidec., mobilat,
utilat, 10 minute metrou, garsoniera con-
fort 2, st 25 mp, curata, micuta, cocheta,
mobilata si utilata complet, libera, bloc

stradal, 200 e +200 e agentie imobiliara
200 {; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com  

55. Brancoveanu dec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera disponibla imediat,
confort 2, mobilata în bloc renovat, aer

condi?ionat, stradal. Plata lunar, se cere
o luna chirie plus o luna garantie. 210

{; (0745.977.955 
alisa.pirvanescu@gmail.com  

56. Brancoveanu semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, vis a vis de Scoala de
Politie garsoniera confort 2 semidec.

suprafata 20 mp etaj 9/10 decent mobi-
lata utilata masina de spalat aragaz

frigider situat intre metrou Brancoveanu
si Piata Sudului, 170 {;
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
Dristor, utilata, curata. Exclus agentii

imobiliare. Libera! 220 {;
(0722.312.403 

118. Dristor, semidec., 39 mp, mobilat,
utilat, Plita, cuptor, hota, frigider, masina

de spalat, mobila bucatarie, AC, pat
matrimonial, canapea, fotoliu, mas? cu

scaune, dresing, biblioteca,
cuier.Aproape de mijloace de transport,
Lidl, Kaufland etc.Contract inregistrat la

ANAF 350 {; (0723.218.851 
dananeagu2005@yahoo.com  

119. Dristor, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Rm Valcea, mobilata si utilata; gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica; aragaz, frigider, masina spalat
rufe, aer conditionat, cuptor microunde;
apometre, lift; metrou 5 minute; libera.

1.000 L; (0765.918.982 

120. Dristor, 3 minute metrou, Park
Lake, Parc Ior, semidec., 32 mp, mobi-

lat, utilat, Dristor metrou 3 min,Park
Lake,garsoniera mobilata si utilata mod-
ern,etaj 8/10, toate imbunatatirile, libera,
AC, canapea extensibila, balcon inchis,
cheia in agentie, vec: Parc IOR, Titan,

Baba Novac, libera. 210 {;
(0752.010.041 

elena@confortcasaimobiliare.ro  

121. Dristor, Baba Novac Circa 12 Poli-
tie, dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal renovata, etaj 1/3, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, libera, 250 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com  

122. Dristor, langa, Park Lake, garson-
iera inchiriere semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, la 5 minute de metrou Dristor, gar-
soniera, confort 1, etaj 2/10, renovata,
mobilata si utilata modern, complet,

internet, aer cond, libera. 275 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com  

123. Dristor, metrou  33 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf. 1, mobilata si uti-

latal, cu acces facil la metrou pentru ter-
men lung. Vecinatati Mall Vitan, piata

Alba Iulia, Mihai Bravu, parc Titan, piata
Muncii 230 {; (0727.864.288 

124. Dristor, metrou, Lidl, Rm. Valcea,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez garsoniera pe str. Ram-

nicu Valcea, vis a vis de Lidl, la 2 minute
de metrou Dristor, confort 1, etaj 1, 30

mp, bloc 1982, recent reabilitat, dotat la
intrare cu camera video de supraveg-

here, interfon si usa termopan. Garson-
iera este amenajata modern, complet

utilata si mobilata, 230 {;
(0740.826.300 

125. Dristor, Park Lake, IOR semidec.,
mobilat partial, utilat partial, 2 minute

metrou, parc si Mall Park Lake, renova-
ta, bucatarie mobilata, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, boxa
pe etaj. 280 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

126. Dristor, pe Ramnicul Valcea, 5
minute metrou, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dubla, bloc 2019, 2
lifturi, etajul 8 din 10, complet mobilata si
utilata modern, frigider, aragaz, masina
spalat, televizor, canapea, libera, fara

animale, loc parcare la subteran 50 euro
350 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

127. Dristor, Ramnicu Valcea dec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

utilata si mobilata lux, stradal, open
space, 3 min metrou Dristor si 20 m de
Lidl, et. 2 compartimentare inteligenta si
iluminare full led ambiental, termen lung,
exclus agentii. 280 {; (0730.768.508 

loredanacostache2012@gmail.com  

128. Dristor, Rompetrol, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata com-
plet, foarte curata, 8/10, dec.a, balcon
inchis, masina de spalat, lcd, libera.

Vecinatati: metrou Dristor (4 min pe jos),
rond Baba Novac, Mihai Bravu. Pret fix.

Suntem agentie 180 {;
(0740.490.236 

129. Dristor- Agata Barsescu la 5
minute de metrou dec., 43 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, foarte mare 43

mp, etaj 1 din 4, cu balcon de 6 mp,
mobilata si utilata complet, masina de

spalat, si aragaz noi, saltea noua
nefolosita, se solicita 1+1 garantie, 250

{; (0733.128.072 

130. Dristor- Laborator semidec., 29
mp, mobilat, utilat, la o distanta de 4

minute fata de metrou, va oferim garson-
iera cf 1 SD, mobilata modern, utilata
nou,etaj 8/11. Garsoniera are gresie,

faianta, parchet, termopan, a/c, usa met-
alica. 260 {; (0761.086.217/

0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

131. Drumul Sarii nr 11-17 sector 6
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Proprietar

ofer garsoniera pentru inchiriere 320 {;
(0766.668.807 

grigore_ghe@hotmail.com  

132. Drumul Sarii, Afi dec., 30 mp,
mobilat, utilat, etaj 2 in vila, mobilata

(pat, frigider, masina de spalat) centrala
termica proprie. O luna chirie plus

garantie. Comision 50%. Proprietarul
prefera o persoana fara animale de
companie 250 {; (0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  
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66. Bulevardul Unirii dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Unirii - BRD, 6/8, garson-
iera dubla, mobilata si utilata, toate utili-
tatile, libera. 380 {; (0724.265.155 

mariustanase445@gmail.com  

67. Bulevardul Unirii, intersectie cu
strada Traian, dec., 43 mp, mobilat, uti-

lat, aproape de statia Ratb Traian,
metrou Unirii, garsoniera confort 1 dec.a,

toate imbunatatirile, mobilata, utilata
modern, et 1/7, sup. 43, 45 mp cu bal-
con, 1 aparat de aer conditionat, bloc
1990, libera. 350 {; (0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com  

68. Calarasilor Piata Muncii dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, bloc mixt,

Calea Calarasilor, 3 minute Metrou
Muncii, etaj 4-8, suprafata 42 mp, gresie,

faianta, termopan, 300 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com  

69. Calea Crangasi  28 mp, mobilat, uti-
lat, Crangasi, la 5 minute de metrou, etaj
4/8, mobilata si utilata complet, renova-

ta, aer conditionat, aragaz, cuptor cu
microunde, termopan, parchet. Pretul nu

se negociaza, contract, 1.100 L;
(0724.237.375 

70. Calea Giulesti, semidec., 35 mp,
nemobilat, neutilat, agentie, str. Haltei,

p/8, bloc mixt, in curs de reabilitare,
nemobilata, neutilata, balcon generos,

se poate mobila si utilat total, nou la pre-
tul de 300 euro, foarte curata, contoriza-
ta, disponibila imediat, acces usor STB,

piata, magazine, etc 250 {;
(0768.580.861 

71. Calea Vacaresti, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 5 minute Sun Plaza, bloc
2019, et. 3, mobilata si utilata modern,

centrala proprie, lcd, ac, loc parcare, lib-
era, 350 {; (0734.830.800 

72. Calea Victoriei, Natiunile Unite,
Tonitza dec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera central, 5 minute de
metrou Unirii, etaj intermediar, mobilata
si utilata complet, centrala termica, tv

lcd, ac, pat, canapea, dressing, costuri
intretinere mici, vecini ok 280 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

73. Calea Victoriei, Universitate  25 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, Universi-

tate. Proprietar, inchiriez garsoniera situ-
ata in vecinatatea Cercului Militar,

amplasare deosebita, renovata recent.
Garsoniera se afla la etajul 7/8 al unei
cladiri neincadrate in nicio categorie de
risc seismic. Liftul este nou, iar vecinii

linistiti. Acces facil la toate mijloacele de
transport, 3 minute de mers pe jos pana

in Centrul Istoric. 390 {;
(0734.913.103 

74. Camera de Comert, Timpuri Noi
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera este situata in blocul de langa Cam-
era de Comert. Garsoniera se ofera spre

inchiriere mobilata si utilata complet.
Biroul care se vede in poze ramane. De

preferat o domnisoara. 300 {;
(0754.245.287 

75. Cartier Brancusi / Parc Brancusi /
Drumul Taberei dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez Studio dec. Drumul Taberei
, bloc construit in 2009, langa Parc Bran-

cusi Etaj 1/4, dispune de centrala pro-
prie, aer conditionat, usa metalica, par-
chet din lemn masiv, termopane, wi-fi
etc. Blocul este supravegheat video /

Statie de autobuz in fata blocului (168)
250 {; (0725.339.889 

myarthrealmyarthrealestate@gmail.com  

76. Cartier Progresului, Ratb Cimitirul
Progresului semidec., 40 mp, mobilat,

utilat, garsoniera parter vila, Ratb
11/N112/220, izolata termic interior/exte-

rior, usi si geamuri de termopan,
incalzire pardoseala, calorifere, renovat
internet/cablu 9 min metrou, parcare,

proprietar, 1+1 200 {; (0724.741.672/
0747.330.420 

77. Chiajna, proprietar inchiriez gar-
soniera dubla, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Conditii de inchiriere: 1 luna avans

+ 1 luna garantiePentru detalii si
vizionari va stau la dispozitie.Telefon.

250 {; (0720.822.960 

78. Chitila, Ilfov, Vel Pitar, Alka semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Chitila carti-
er, garsoniera 35 mp, situata la etajul

1/2, complet mobilata, bucatarie
deschisa, g, f, p, tamplarie termopan,
centrala proprie, contorizare separata,

enel, gaz, apa. Ideal 2 persoane.
Disponibilitate imediata. 1.000 L;

(0724.506.889 
tanasie.cristina@gmail.com  

79. Cismigiu inchiriere garsoniera
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, renova-
ta, curata, spatioasa, 6/8, centrala pro-
prie, AC, aproape de Cismigiu, Kogal-

niceanu, Romana, Universitate. 350 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro  

80. Cismigiu, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera 54 mp str. Brezoianu, loc
parcare inclus Cismigiu. Pret 1.600 Lei.
Garsoniera Universitate 38 mp, 1.100

Lei. Garsoniera centrala Romana Gradi-
na Icoanei 26 mp, 1.200. Garsoniera

Floreasca 1.050 Lei. Ap. 1.300 Lei Ste-
fan cel Mare 1.200 L; (0722.851.823 

Marius.vasile86@yahoo.com  

81. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera cocheta,
complet mobilata si utilata, balcon foarte

spatios, care poate fi folosit ca living,
vedere superba, bloc solid, la doar 2

minute de parc. Agentia Estate Advisers
400 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

82. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte linistita
si comoda, et. 3 din 7, complet renovata
si utilata, termopan, aer cond., mobila
lemn, canapea extensibila, bloc 1965,
nefumator, 320 {; (0742.394.090 

info@califice.com  

83. Colentina dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera asa cum vrei tu. Mobilata
si utilata modern. Direct proprietar fara

agentii. Constructie dupa anul 2000 200
{; (0786.695.816 

cristiana.dan1977@gmail.com  

84. Colentina intersectie cu sos. Fun-
deni, semidec., mobilat, utilat, garson-
iera situata in cladire noua et. 2 din 3

foarte curata complet echipata, 30 mp,
sos. Colentina 267 langa Mega Image

260 {; (0723.238.723 
papacudumitru@gmail.com  

85. Colentina sos Fundeni semidec.,
34 mp, mobilat partial, neutilat, Propri-
etar inchiriez garsoniera. Libera. Parc
Motodrom. Etaj 4/10 cu vedere spre

parc, renovata, bloc civilizat , fara ani-
male de companie . 200 {;

(0729.444.144 
radu_olteanu2003@yahoo.com  

86. Colentina vav Rose Garden dec.,
33 mp, mobilat, utilat, Suveica,

parter/10, mobilata si utilata, curata,
intrare si vedere stradala, disponibila
imediat, contract Anaf-avantaj decon-

tare, avans 1+1, comision agentie 50%,
vecinatati: Obor, Mosilor, Stefan cel
Mare,Tei 250 {; (0758.074.444 

valigeorgescu88@gmail.com  

87. Colentina, utilat, inchiriez garson-
iera complet utilata, plus garantie, 850

L; (0726.727.879 

88. Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat, langa Hotel Sir, 15 minute metrou
Obor, etaj 4/10, cf,1 dec, 35mp, pe

mijloc, orientare sud, pe mijloc, mobilata,
utilata, imb, g, f, p, termopan, um, libera

av 1+1 230 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

89. Colentina, Doamna Ghica, str.
Cremenita, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
mobilata, balcon 8 mp, gresie, faianta,
usa metalica.Vecinatati:Bucur Obor,

Lacul Tei, Pantelimon, parc Plumbuita,
Platforma Pipera, Stefan cel Mare, nece-
sita curatenie generala, contract minim 3

luni 200 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

90. Colentina, Fundeni langa spitalul
Fundeni semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera confort 1 semidec., mobilata

nou, etaj 3/5 bloc nou 2019, frigider,
aragaz, masina de spalat, centrala pro-

prie, balcon inchis, bloc reabilitat 280 {;
(0761.532.117 

91. Colentina, Rau, McDonald's vav
Parc Plumuita dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Maior Vasile Bacila, stradal,aproape

Margineni,etaj 5/8, cf 1 sporit dec,
42mp,bloc 1987, pe mijloc, orientare
vest,vedere spate, deschisa, centrala
termica, imb, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, mobilata,utilata,loc par-
care adp., 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

92. Complex rezidential Anteriana
Armatei Brava dec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, Ocazie-bloc nou-prima
inchiriere,mobilat si utilat IKEA 2020.

Complex exclusivist, locuit de cadre mil-
itare Antaiaeriana -Brava. 265 {;

(0757.083.435 
cristian.nicolae@galaxyimob.ro  

93. Constantin Brancusi IOR semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
in zona IOR -Constantin Brancusi, con-
fort 1, semidec., renovat, mobilat, utilat,

aer conditionat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica. Exclus intermedi-

ari. Pret negociabil. 240 {;
(0774.495.997 

94. Costin Georgian semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Particular,5 min metrou
costin georgian2min pta minis, zona

verde, 7/10, vedere spate,
G+F+P+UM+T, usi interioare noi, tv,

electrocasnice noi, mobilat modern, fara
animale de comp, loc parcare, exclus
agentii 1+1, 250 {; (0720.016.187 

95. Costin Georgian, metrou, dec., 32
mp, mobilat, utilat, Garsoniera libera. Et.
5/9. Direct proprietar. Renovata, utilata,

mobilata, aer conditionat, aparatura
electrocasnica noua. 300 {;

(0725.247.847/ 0732.035.530 
andrei_visan@yahoo.com  

96. Costin Georgian, metrou, stradala,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, la 4 minute
de metrou, 4/10 stradal utilata mobilata

complet, g, f, t, um, renovata recent,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv,

internet, contorizata, bloc reabilitat ter-
mic, balcon inchis libera 180 {;

(0732.859.500 

97. Cotroceni dec., mobilat, utilat, Pro-
prietar dau spre inchiriere garsoniera in

regim hotelier sau pe termen lung.
(0724.564.574 

98. Cotroceni, bd. Eroii Sanitari 73
dec., 22 mp, mobilat, utilat, Cotroceni
garsoniera ultracentrala, lux Bd. Eroii
Sanitari 73, vis-a-vis de facultatea de

Medicina Bucuresti, totul este nou pen-
tru prima inchiriere, 22 mp utili, lux stu-

dio, complet mobilata 300 {;
(0735.579.250 

dragoi.nicolaevicentiu@gmail.com  

99. Crangasi 5 minute metrou dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1
dec., mobilat modern, etaj 2/4, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan. 250 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

100. Crangasi, metrou, Podul Grant,
Constructorilor, dec., 27 mp, mobilat, uti-
lat, Belvedere, dec.a, 27 mp, renovata,
parter, fara balcon, mobilata utilata nou,
pt. 1 persoana angajata, fara animale de
companie, minim 1 an, 1 luna avans + 1

luna garantie, agentie. 320 {;
(0727.400.855 

goodestate@yahoo.com  

101. Crangasi- Giulesti dec., 28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez gar-
soniera, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, frigider, aragaz,
cuptor microunde, masina spalat, mobi-

lat,televizor, cablu TV-net, 5 min de
metrou Crangasi, 240 {;

(0722.887.380 

102. Decebal semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera superba Decebal,
semidec.a, loc parcare, aer conditionat.

Prima inchiriere. 360 {;
(0754.245.287 

103. Decebal, Alba Iulia, Ruby Tues-
day, Mesterul Manole dec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, Ruby Tuesday, Mesterul
Manole, et 2/4, mobilata/ utilata complet,
modern, bucatarie inchisa, bloc reabili-

tat, libera. Contract Anaf inclus, pret neg.
Rog seriozitate. Agentie, plata 1+1 +

comision agentie, 310 {;
(0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com  

104. Decebal, Mesterul Manole dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera in zona linistita, ren-
ovata recent, bloc 1989, etaj 2/4, com-
plet mobilata si utilata, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, AC 360 {;

(0738.616.115 
rrradumihaela@yahoo.com  

105. Doamna Ghica, parc Plumbuita,
garsoniera moderna semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-
soniera in bloc nou, etaj 2/3, 38 mp,

mobilata modern si utilata inclusiv cen-
trala termica, ac si internet wi-fi, la 7 min.

de mijloacele de transport 290 {;
(0744.800.241 

106. Dorobanti Ambasada Turca dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Curata, libera,

mobilata, utilata, 1+1 garantie, etaj 6/10,
300 {; (0722.330.307/ 0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com  

107. Dorobanti, Capitale semidec.,
mobilat, utilat, str. Braziliei, inchiriere

garsoniera mobilata si utilata, bloc mixt,
etaj 1/3, suprafata 30mp, parchet, gre-

sie, faianta, aer conditionat 320 {;
(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

108. Dorobanti, Radu Beller, Pret
excelent  46 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4,
aproape de parc si piata, spatioasa, fin-
isata modern, bucatarie cu loc de luat
masa, baie cu cada, luminoasa. Veci-

natati: Aviatiei, Capitale, Primaverii, Flo-
reasca, Victoriei. 300 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

109. Dr. Taberei, Favorit, blocul cu Trat-
toria Roma semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Particular ofer spre inchiriere gar-
soniera mobilata modern, utilata complet
(frigider, aragaz, masina de spalat, ac).
220 euro, garantie 220 euro, 220 {;

(0746.079.606 

110. Dristor dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Studio Dristor, dec., 42 mp, etaj 5, loc
parcare ADP, 4 minute metrou. Prima
inchiriere, proaspat renovata. 350 {;

(0754.245.287 
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289. Militari, Cora Lujerului Plaza com-
plex exigent dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1 dec, 1/12, mobilata nou,

utilata, bloc nou 2019, gresie, faianta,
parchet, termopan, um+ac, centrala, tv,

net, masina de spalat, loc parcare,
avans 1+1, plazza 2 minute, metrou
Lujerului maxim 10 minute, contract

Anaf, 300 {; (0722.815.122/
0765.364.026 

mondoluximobiliare@yahoo.com  

290. Militari, Gorjului dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1 dec, et.
1, mobilata, utilata, bloc nou 2015, g, f,
p, t, um, centrala proprie, curte, tv, net,
libera, masina de spalat, avans 1+1,

aproape de metrou 10 minute 200 {;
(0722.815.122/ 0765.364.026 

mondoluximobiliare@yahoo.com  

291. Militari, Gorjului metrou, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan,etaj 1/8,
mobilat modern, utilat, 3 minute distanta
metrou,piata,magazine, autobuze 336,

termen lung, disponibila imediat, cu con-
tract, o luna avans o luna garantie, 240

{; (0745.753.174 

292. Militari, Lujerului dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla la eta-

jul 3 din 4. Este f. spatioasa, complet
dec.a, mobilata si utilata. Are in imediata

vecinatate statia de metrou Lujerului,
tramvai 41, Cora, piata, scoala, gradini-

ta. 300 {; (0766.968.671/
0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com  

293. Militari, Lujerului semidec., 36
mp, mobilat, utilat, metrou la scara, piata
veteranilor, Stb, mobilata si utilata com-
plet, foarte curata, 4/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer
cond, contract Anaf, libera plata 1+1,

220 {; (0765.281.761/ 0734.413.848 
smileimobiliare@yahoo.ro  

294. Militari, Pacii, dec.a dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera mobilata si uti-
lata complet si modern, cu imbunatatiri,
g, f, p, t , usa metalica, aer conditionat,
et. 9/10, intrare stradala, 7 min. distanta
metrou, libera. 220 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com  

295. Militari, Pacii, la 3 min. metrou,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2015, et. 4 din 7, mobilata, bucatarie uti-
lata, centrala proprie, contorizata, libera,

particular. Avans 1 luna +1 luna
garantie. Cheltuieli intretinere foarte

mici, 260 {; (0722.638.714 
mitriacristi@yahoo.com  

296. Militari, padure, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, mobilat si utilat nou,

etaj 1, bloc nou, cartier, loc parcare,
supraveghere video, 1.000 L;
(0725.832.374/ 0725.832.374 
oana_adinaneagu@yahoo.com  

297. Militari, Piata Gorjului, langa
metrou, proprietar  33 mp, mobilat, utilat,
Militari, langa gura de metrou Gorjului,

mobilata si utilata complet, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, lib-
era, stradala, acces imediat la metrou,

STB si Piata Gorjului, particular. 250 {;
(0767.461.757 

298. Militari, Politehnica, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, gars. conf. 1, fara balcon,

foarte curata, contorizata, intretinere
mica, bloc anvelopat, 180 {;

(0766.661.912 

299. Militari, Politehnica, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata, et 4/9,
dec.a, bucatarie mare, balcon, construit
1980, zona foarte linistita, verde, parc,
termopan, gresie, faianta, parchet, 1+1,

contract pe termen lung, 250 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com  

300. Militari, Rezervelor, Weiner Pala-
da, dec., 30 mp, mobilat, utilat, Oferta

exclusiva, prima închiriere garsoniera de
lux, mobilata si utilata lux, 250 euro, lib-

era, 250 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

301. Militari, Veteranilor  45 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera 45 mp complet uti-
lata la parter unui bloc din 1990, zona

linistita la 4 min de metrou. Se inchiriaza
cu tot ce este in poze. Garsoniera este
idienizata. Camera 20 mp, buc 9 mp,
baie 6 mp, balcon 4 mp, debara 1 mp,

hol 2 mp. 300 {; (0760.872.999 
andrei_banciu82@yahoo.com  

302. Militari, Virtutii, Cora Lujerului
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf

1 dec 4/8, stradala, mobilata modern,
nou, utilata, g, f, p, t, um, ac, tv, net,
masina de spalat, libera, avans 1+1,
prima inchiriere, 5 minute de metrou
Lujerului, foarte frumoasa 280 {;
(0722.815.122/ 0765.364.026 

mondoluximobiliare@yahoo.com  

303. Modern studio, designer decorat-
ed 21 Residence dec., 37 mp, mobilat,

utilat, With exceptional attention to detail
and the finest of designer fixtures and fit-

tings throughout, this stunning studio
apartment with a balcony offers a new
benchmark in practical living. Perfectly
located in a highly sought-after residen-
tial complex 21 Residence Politehnica,
which has some of Bucharest's finest
amenities literally on its doorstep, you
will be spoiled for choice with all the

entertainment options that are available!
The property comprises a light-filled liv-
ingroom area with stylish furniture and
balcony access. Our home is not only
pretty, but also smart. The temperature

can be controlled from your smartphone.
Glass separate kitchen with integrated
appliances including a gas stove, elec-
tric oven, washing machine, fridge and
12000 BTU air conditioning. Modern

bathroom equipped with a bath tub. 400
{; (0740.000.111 

monica.turta@imolandia.ro  

304. Mosilor dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dubla complet mobilata

si utilata. Prima inchiriere, centrala termi-
ca si loc de parcare 320 {;

(0754.245.287 

305. Mosilor, dec., 46 mp, mobilat, uti-
lat, Pizza Hut, acces metrou/stb, bloc

nou, 46 mp, dec., et. 7/8, bloc reabilitat,
foarte intima mobilata si utilata modern,
debara mare, aer conditionat, apometre,

repartitoare, libera. 250 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

306. Mosilor, Eminescu, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, exclus comi-

sionari, mobilat clasic, usa metalica, ter-
mopan, parchet lemn masiv, aer condi-
tionat, TV, internet, bloc mixt, reabilitat

termic, 250 {; (0720.196.854 

307. Mosilor, Strada Spatarului dec.,
30 mp, mobilat, utilat, BD. Carol, Gar-
soniera in Vila, etaj 3 / 4 , su. 30 mp,

renovate recent, mobilata si utilata com-
plet, centrala termica proprie, ter-

mopane, garsoniera situata la 15 minute
de Universitate. Pret 250 Euro. 250 {;

(0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro  

308. MUNCII, 5 min. metrou,  35 mp,
mobilat, utilat, et. 5/10, renov, cu

imbunatatiri (g, faianta, parchet, t, usa
metalica, aer cond) mobilat si util (masi-

na de spalat, aragaz, frigider) zona
aerisita cu verdeata, 250 {;

(0752.204.527 

226. Iancului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Mihai Bravu, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, adiacent

Obor, Ferdinand, Mega Mall, Pante-
limon, Vatra Luminoasa. 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

227. Iancului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Mihai Bravu, renovata recent,
mobilata modern, utilata complet, aer
conditionat, adiacent Obor, Ferdinand,
Pantelimon, Vatra Luminoasa, Avrig

270 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

228. Iancului, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, garsoniera proaspat
renovata, la 5 minute de metrou Iancu-
lui, etaj 8/10, Str. Elev Stefanescu 13.

Mobilata si utilata, cu masina de spalat,
aragaz, cuptor, hota, aer conditionat. Nu
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
afla la o distanta de aproximativ 300

metrii de Mall Vitan 300 {;
(0725.250.204 

257. Mall Vitan Zizin, garsoniera ieftina,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, et. 8/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, modern,
renovat 2020, transformata in 2 camere
canapea extensibila, pat matrimonial,
masina de spalat, libera, 1.100 L;
(0722.156.744/ 0722.156.744 

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com  

258. Mall Vitan, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dubla Mall Vitan, dec.a,
38 mp, etaj 6, centrala proprie, loc par-
care (ADP). Prima inchiriere, 350 {;

(0754.245.287 

259. Mall Vitan, Banul Udrea, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, dec., et.

5/8, 42 mp, constr. 1992, bloc mixt,
mobilata si utilata modern, ac, tv,

aragaz, frigider, masina de spalat rufe,
bl. anvelopat, 5 min. metrou Mihai Bravu

si 5 min. Mall Vitan, 300 {;
(0729.203.880 

kdwimob@gmail.com  

260. Mantuleasa, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, central, centrala proprie,

intrare separata, constructie reabilitata si
consolidata 2015, termopan, gresie,

faianta, parchet, masina de spalat, mobi-
lata si utila nou, parcare in curte libera,

250 {; (0725.740.601 

261. Mega Mall, Diham, str. Pescarusu-
lui nr. 12, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Mega Mall, garsoniera, cf 1, etaj 4, AC
libera, curata,apropiere mijloace trans-
port, 335. 101, tramvai 14, 36, 250 {;

(0765.404.303/ 0765.404.301 

262. Metalurgiei, zona sud, dec., 35
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
35 mp, situata in Metalurgiei Park, con-
structie 2016, et. 5, utilata si mobilata

complect, centala proprie. Bloc prevazut
cu interfon si camere video. 265 {;

(0723.284.914 
crstdaniela@yahoo.com  

263. Metrou 1 Decembrie 3 min, gar-
soniera dec.a dec., 37 mp, mobilat, uti-

lat, str. Trapezului, mobilata si utilata
complet si modern, suprafata mare 37

mp, renovata, luminoasa, geam la
baie,balcon, suprafata mare 37 mp,

repartitoare si apometre, geam la baie,
bloc izolat termic. 280 {;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

264. Metrou Dristor semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt,
vis-a-vis de metrou, mobilata si utilata
complet, vedere stradala, termen lung,

libera, disponibila imediat 250 {;
(0727.864.288 

265. Metrou Iancului, Pantelimon,
Magura Vulturului dec., 31 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar, garsoniera str.
Aleea Magura Vulturului nr. 4, libera,

renovata, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, aer conditionat, masina de

spalat, etaj 4/10, 5 min metrou Piata Ian-
cului, 275 {; (0722.684.155 

adio74@yahoo.com  

266. Mihai Bravu, Calea Vacaresti,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
este situata in Complexul Rezidential

Asmita Gardens. Garsoniera este mobi-
lata si utilata complet. De preferat un

cuplu, 340 {; (0754.245.287 

267. Mihai Bravu, chiar la metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, strada Gradinar-

ilor, bloc nou 2016, etajul 5 din 10, com-
plet mobilata si utilata lux, centrala, aer

conditionat, masina spalat, frigider, plas-
ma, cuptor, plita pe gaz, termen lung,

325 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

268. Mihai Bravu, Kaufland, bloc mixt
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Mihai
Bravu, Kaufland, bloc mixt, etajul 4/9,

semidec.a, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, mobila complet, canapea

IKEA, aragaz si frigider, vecinatai: Mall
Vitan, metrou Dristor. 1.000 L;
(0722.156.744/ 0722.156.744 

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com  

269. Militari semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu Gorjului Apusului, gars

24 mp, et 1/10 mobilata si utilata,
aragaz, frigider, masina de spalat ter-
mopan, usa metalica, toate mijloacele

de transport libera, 205 {;
(0787.763.997 

270. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Residence 3 minute statie STB, mobilata

si utilata modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, lcd, masina de

spalat, libera. 250 {; (0734.830.800 

271. Militari - Chiajna semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, et 1/8, bloc
2019, mobilat, utilat, totul nou (prima

inchiriere), spatioasa, 30 mp, parchet,
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

nicoli.imobiliare@gmail.com  

312. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dec.a, renovata integral, mobilier nou,
modern, utilata complet, lcd, ac, spatii

depozitare, apropiere Timpuri Noi, Unirii,
Mall Vitan 300 {; (0766.599.555 

kozmin@yahoo.com  

313. Nerva Traian, proprietar dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 3, vedere fata

chiar pe bulevard, nu stradute, renovat
mobilat nou, clima noua sistem inverter,

se poate si pentru o perioada de mai
putin de 1an, colaborare cu agentiile

imobiliare + comision. 380 {;
(0726.043.637 

314. Nicolae Grigorescu dec., 34 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera zona Nicolae Grigorescu Sala-
jan, confort 1, aproape de metrou, ter-
mopane, balcon inchis, baie cu cada,

mobilata utilata, curata, etajul 7, 1.000
L; (0722.421.618 

camelia.makeup@yahoo.ro  

315. Nicolae Grigorescu, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
etaj 4/10, balcon, masina de spalat, aer
conditionat, usa metalica, internet si tv,
situata in apropiere de metrou, libera,

disponibila imediat, bloc mixt, 1.000 L;
(0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com  

316. Nou, nou, Berceni, complex Joy,
metrou, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera noua, poze reale,
metrou, mobilata si utilata nou. Frigider,
cuptor, plita, hota, espresor, toaster, aer
conditionat, tv, masina de spalat, aspira-

tor, farfurii, tacamuri, pahare. 300 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

317. Obor dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera in zona obor aproape de
metrou. Disponibila imediat, centrala

proprie si posibilitate loc de parcare 260
{; (0754.245.287 

318. Obor 4 minute metrou, Mihai
Bravu, dec., 35 mp, mobilat, utilat, parc

Obor, Spectrum, P/10, cf. 1, dec, mobilat
utilat complet, bloc reabilitat termic,
curata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, libera, zona buna,
linistita. Avans 1 l+1 l. 250 {;

(0724.336.834 

319. Obor metrou semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, Etaj 8/10 semidec.a cu
bucatarie open space. Este renovata
total si mobilier nou. Etse utilata ca in

foto. Cine va inchiria va fi primul chirias.
Intrare stradala. Distanta pana la metrou
1 minut. Sunati acum, merita inchiriata.

1.200 L; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro  

320. Obor, Sos.Colentina, stradal langa
Kaufland dec., 38 mp, mobilat partial,
utilat partial, Metrou Obor 5min. Mall
Veranda 3 min, Kaufland 1min. Bloc

mixt, intrare-vedere stradale, dec, 38mp,
parter/10 termopan UM, AC, ideala pen-

tru birou, cabinet, firma, sau pentru
locuit, avans 1+1L, libera 250 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

321. Obregia, Berceni dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla in

apropierea Sectiei 4 de Politie. Zona lin-
istita si curata. Garsoniera este foarte

spatioasa. Se inchiriaza mobilata si utila-
ta. 300 {; (0754.245.287 

322. Otopeni, Central dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat la
alegere, la etajele 1, 2 sau 3, dec.a pe

stra, Maramures, totul nou, prima
inchiriere. Vecinatati: Baneasa, Piepera,

Aeroport, Corbeanca. 350 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@proestate.ro  

323. Palladium Residence, semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-

iera Palladium Residence, 10 min.
metrou Nicolae Teclu, constructie 2020,
et. 9/11, complet mobilata si utilata, totul
nou, la prima folosire, canapea extensi-

bila, 1+1, 300 {; (0790.318.088 

324. Pallady Residence  mobilat, utilat,
Titan, Palladium Residence, metrou N.
Teclu, lux, garsoniera aflata in bloc nou,
parte a unui ansamblu rezidential situat
la doar 700 metri fata de metrou Nicolae
Teclu si liniile Ratb care circula in zona,
cu legaturi catre toate zonele; 250 {;

(0748.160.906 

325. Panduri, Cotroceni, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, Monitorul Ofi-
cial, spitalul Prof. Doctor Dorin Hociota.
Bloc mixt 1992, et. 6/8, AC, finisaje de
calitate, renovat 2019, dressing, plita,
cuptor, frigider, masina de spalat, con-
tract ANAF.Fara animale de companie.

290 {; (0744.549.000 

326. Pantelimon - Spit. Sf. Pantelimon
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, garson-
iera et 7/10, mobilata, utilata complet, G,
F, T, UM, zugravita. 2 lifturi. Termen lung.
Libera. Urgent ! 200 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

327. Pantelimon zona Mega-Mall dec.,
33 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera, 33 mp, etaj 3, in bloc mixt, dec.a,
mobilata, utilata, aer conditionat . 250

{; (0725.762.115 
dancapatana7@gmail.com  

328. Pantelimon, Cora semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort 2
mobilat, parter/4, frigider, aragaz, masi-
na de spalat. 150 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

329. Pantelimon, Cora, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez cam-
era in apartament cu 3 camere. 490 L;

(0727.620.480 
mihaipariscu@yahoo.com  

330. Pantelimon, langa spital, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, ofer garson-
iera, utilata mobilata bloc reabilitat ter-
mic, etc. tel 950 L; (0767.664.494 

176. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Aleea Cam-
pul cu Flori, proprietar, garsoniera proas-

pat renovata, termopan, parchet, aer
conditionat, usa metalica, canapea

extensibila, mobilata si utilata complet,
etaj 4/4, fara lift, libera 210 {;
(0730.658.914/ 0726.976.098 
Dana.danatoiu@hotmail.com  

177. Drumul Taberei, Vladeasa dec., 38
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a,

mobilata clasic, et. 2/10, libera. Doar ter-
men lung. 900 L; (0769.470.920 

178. Eminescu, Dacia, Romana, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Piata Laho-
vari, Dorobanti, vav de Embassy bloc

1998, Etaj 8 din 10, se inchiriaza mobila-
ta utilata la fel ca in poze. Zona civiliza-

ta, boema, ultracentrala 400 {;
(0758.098.944 

179. Eroi Revolutiei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar ofer garsonier? de

închiriat Eroii Revolu?iei. 180 {;
(0720.656.473 

gabygabriel@3.com  

180. Eroii Revolutiei  16 mp, mobilat,
utilat, la 5 minute de metrou Eroii Revo-
lutiei, etaj 1 in vila, intrare separata, pen-
tru o singura persoana, fara animale de
companie. Zugravita acum, super cura-

ta, wi-fi, smart tv 4k. 900 L;
(0743.369.677 

181. Eroii Revolutiei,  26 mp, mobilat,
utilat, pentru o singura persoana, la 5

minute de statia de metrou Eroii Revolu-
tiei, etaj 1, intrare separata, baie proprie,
super utilata, zugravita acum, fara ani-

male de companie. 250 {;
(0743.369.677 

182. Eroii Revolutiei, Brancoveanu
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Studiou
cochet si ingrijit, a locuit o persoana in el
de cand a fost renovat acum 2 luni. Stu-
dio-ul este situat la 4 minute distanta de

statia de metrou Brancoveanu. De
preferat o domnisoara. 265 {;

(0754.245.287 

183. Eroii Revolutiei, Sos Giurgiului,
Piata Progresul semidec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, 10 min. metrou garsoniera
mobilata utilata complet, aflata la etaj
intermediar, canapea extensibila, aer
conditionat, tv lcd, cablu, internet, ter-
mopan, costuri intretinere extrem de

mici, ocazie. 250 {; (0787.859.952/
0753.014.509 

184. Eroilor, Cotroceni, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata

nou, este la prima inchiriere. Garsoniera
este situata intr-o zona linistita, vecinii
fiind linistiti si cu cultura generala. Se

ofera spre inchiriere mobilata si utilata.
340 {; (0754.245.287 

185. Erou Iancu Nicolae, Jolie Ville,
Zoo, Baneasa dec., mobilat, utilat partial,

se inchiriaza o garsoniera cu vederea
spre oras, luminoasa, cocheta, pentru

persoana cu fire artistica 180 {;
(0737.323.569 

186. Favorit, Drumul Taberei dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a cu
camera dormitor, garsoniera se afla la

prima inchiriere. Totul este nou. Garson-
iera se afla in apropiera de Plaza Mall.

Loc de parcare. Pentru termen lung pre-
tul este negociabil 350 {;

(0754.245.287 

187. Ferentari str Iacob Andrei dec.,
15 mp, mobilat, utilat, inhiriez garsoniera
in str.Iacob Andrei - garsoniera confort 3,
utilata complet, gaze, electricitate, bal-

con, etaj 1. Prefer famile 800 L;
(0723.201.229 

lucanghl@yahoo.com  

188. Fizicienilor, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confort 2, mobilata.
160 euro 1+1. Zona Fizicienilor sector 3

160 {; (0762.669.227 

189. Floreasca dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu sada Rossini, in
pretul chiriei, este, inclus, internetul si

cablu tv, bloc, reabilitat, mobilata, utilata,
etaj, demisol inalt /4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, libera, 1.100 L;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com  

190. Floreasca semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar închiriez gar-
soniera zona Floreasca mobilata, usa
metalica, apometre, balcon, aer condi-
tionat, utilata, curata, libera, etaj 3 300

{; (0744.537.851 
catalindov@yahoo.com  

191. Floreasca semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez gar-

soniera recent renovata, strada Ludwig,
demisol inalt din 4 etaje, utilata si mobi-
lata lux, canapea si pat extensibile, bloc
reabilitat, tv smart, ac wifi, boxa, 1400
Ron, 1+1, 1.400 L; (0729.163.777 

192. Floreasca Compozitori Rossini
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, etaj 3/3,
toate dotarile, curata, libera, cocheta,5
min. parc, avans 1+1, neg, comision

Agentie 50%, vecinatati: Barbu Vacares-
cu, Aviatiei, Dorobanti, Stefan cel Mare,

Promenada, Nordului, 290 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

193. Floreasca, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Rossini, demisol inalt, bloc reabili-

tat, tv, internet, cablu (incluse in pret),
masina de spalat, libera, 1+1 1.100 L;

(0724.278.376 

194. Floreasca, Barbu Vacarescu
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, Studio
cochet Barbu Vacarescu, semidecomn-

dat, dresing, loc parcare, aer conditionat.
Zona linistita. 370 {; (0754.245.287 

195. Fundeni semidec., 29 mp, mobilat,
utilat, Proprietar ofer spre inchiriere gar-
soniera curata, mobilata, toate utilitatile,

bloc linistit 250 {; (0723.278.656 
pascucarla@yahoo.com  

196. Fundeni 234, bloc 2015, langa spi-
talul Fundeni, dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez garsoniera,Fundeni
234.bloc 2015,langa spitalul Fundeni,

suprafata aprox 35 m2, etaj 2/3,
(g+f+p+t+um). 250 {; (0764.529.841 

ciornei.bogdan@gmail.com  

197. Gara de Nord -Orhideea dec., 35
mp, mobilat, utilat, Particular, garsoniera

in vila cocheta, luminoasa, linistita, cu
scara interioara,toate dotarile, internet,

centrala termica. Intrare separata,conditii
bloc. Se inchiriaza numai pe termen

lung. Va rog numai persoane linistite,f
ara copii si fara animale. Intretinere

mica. 5 minute metrou Gara, 5 min Kau-
fland Orhideea.1 luna +1 luna garantie

200 {; (0747.821.301 

198. Gara de Nord, 5 min. Victoriei, 1
min. metrou semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, libera, ocazie unica pe piata, bloc

mixt, izolat termic, fara risc seismic,
recent renovata, modern, gresie, faianta,
usa metalica, termopan, tv led, fara bal-

con, doar persoane serioase, termen
lung, include contract Anaf, seriozitate

280 {; (0764.841.843 

199. Gars Novaci colt Sebastian stradal
langa 13 Septembrie dec., 39.00 mp,

mobilat partial, neutilat,  280 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

200. Garsoniera 13 Septembrie, Dru-
mul Sarii ,Sebastian dec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, Agentia SM Fast Imob va prop-
une spre inchiriere Garsoniera,13 Sep-
tembrie, Drumul Sarii, Sebastian, Calea
13 Septembrie, confort I, dec., an con-
structie 1997, et. 6/8, supr. 42 mp. Bloc
mixt. Agentie. Pret: 279 E. Comision: 50
%. ID Anunt: S883. Nume: Silviu Chiri-
laTelefon: 0733648747. Email: smfasti-

mob@gmail.com 279 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com  

201. Garsoniera de Lux Doamna
Ghica dec., 30 mp, nemobilat, neutilat,

290 {; (0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com  

202. GARSONIERA DOROBAN?I
CAPITALE semidec., 27 mp, mobilat

partial, neutilat,  350 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro  

203. Garsoniera dubla Piata Romana
stradal Bd. Magheru metrou dec., 38

mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

204. Garsoniera moderna de pe Tit-
ulescu dec., 36 mp, mobilat, utilat,  430

{; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro  

205. Garsoniera Piata Natiunilor Unite
Centrul Istoric dec., 25.00 mp, mobilat,

utilat,  340 {; (0752289547 
cristi.priza@gmail.com  

206. Garsoniera Piata Victoriei dec.,
45 mp, mobilat, utilat,  380 {;

(0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

207. Garsoniera speciala dec., 50 mp,
mobilat, utilat,  280 {; (0745.695.511 

robert@robertgagos.ro  

208. Garsoniera Tei - Facultatea de
Constructii dec., 41 mp, mobilat, neutilat,

270 {; (0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com  

209. Garsoniere si apartamente in
toate zonele, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, agentie inchiriem in toate zonele
din Buc. la preturi accesibile. Avem in
permanenta peste 60 de oferte imobil-

iare de garsoniere si ap. Lucram doar cu
oameni seriosi. www.inobiliare.ro 1.111

L; (0722.851.823 

210. Giulesti semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1, semidec.,

etajul 1 din 4, situata in cartierul Giulesti
sarbi, la 5 min de mijloacele de trans-

port. Garsoniera este mobilata si utilata
complet, disponibila imediat. 850 L;

(0765.546.497 

211. Gorjului, 10 min metrou garson-
iera in bloc nou dec., 29 mp, mobilat, uti-

lat, Moinesti, strada Liniei, garsoniera
dec.a foarte luminoasa cu geamuri mari,
intr-un bloc nou, la nici 10 minute de M

Gorjului (sau 800 de m distanta), mobila-
ta utilata nou complet Ikea, cocheta,

280 {; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

212. Gorjului, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera superba, mobi-
lata si amenajata perfect pentru a avea
spatiu pentru o viata organizata. Gar-

soniera se ofera spre inchiriere mobilata
si utilata. De preferat un cuplu, 300 {;

(0754.245.287 

213. Grivira semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera la curte aproape de

metrou Grivita, 1.000 L;
(0720.064.381 

Cristi4ba@yahoo.com  

214. Grozavesti, Novum Residence,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, etajul
5/11, confort 1, mobilata si utilata com-

plet, (totul nou) dispune de: centrala pro-
prie, aer conditionat, argaz, hota,

frigider, televizor. 300 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com  

215. Grozavesti, Regie, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, studio situat in ansamblul

Novum Residence, totul nou, prima
inchiriere, dec., bucatarie inchisa, et.
11/11, cu priveliste deosebita, 2 lifturi,

supraveghere video, 370 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

216. Grozavesti, Spl.Independentei,
Eroilor, Plevnei dec., 37 mp, mobilat, uti-

lat, Garsoniera Premium la prima uti-
lizare in Cotroceni Smart Residence

2019. Se inchiriaza complet mobilata si
utilat?, canapea + pat rabatabil. 350 {;

(0743.539.075/ 0736.653.369 
office@christian-estates.ro  

217. Iancului dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dubla dec.a aproape de
metrou. Garsoniera este proaspat reno-
vata. Canapeaua a fost inlocuita cu pat

dublu. 300 {; (0754.245.287 

218. Iancului Avrig semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, metrou, etaj 4/10, mobila-
ta si utilata, curata, libera, Contract Anaf-
avantaj decontare, avans 1+1, comision

Agentie 50%, vecinatati: Obor, Mihai
Bravu, Ferdinand, Muncii, Vatra Lumi-

noasa 240 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

219. Iancului metrou semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Etaj 4, la 5 minute de

metrou, mobilata si utilata, contract anaf,
libera, 240 {; (0734.352.036 

casaperdueconsulting@yahoo.com  

220. Iancului Metrou moderna totul
nou, libera dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Piata Iancului 5 minute distanta de
metrou, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, totul nou renovata

2020, bloc mixt, anvelopat spatioasa, 38
mp, foarte curata, etaj 9/10, acces rapid,

ratb metrou 280 {; (0732.864.043 
adrianvochin@yahoo.com  

221. Iancului metrou, Elev Stefanescu,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, strada
Elev Stefan Stefanescu, garsoniera etaj
6/10, renovata libera, mobilata utilata,

canapea noua. Masina de spalat noua,
tv nou, apropiere mijloace de transport.
Supermarket Profi, Mega Image, 1.100

L; (0765.404.303/ 0765.404.301 

222. Iancului Obor Dimitrov Ferdinand
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, parter,

la 10 minute de metrou, mobilata si utila-
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
propietar garsoniera in vila cu intrare

separata, contorizare, mobilata, utilata,
nu este nimic comun cu propietaru, 1-2

pers. tinere cu servici fara
copii,1+1garantie 650 L;

(0767.343.643 

398. Sebastian, Petre Ispirescu dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern,
utilata complet (frigider, aragaz, masina
de spalat), renovata recent, situata la 3
min de lina tranvaiului 32, etajul 6/10.

230 {; (0751.427.385 

399. Sebastian, Petre Ispirescu, totul
nou dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer

spre inchiriere garsoniera mobilata mod-
ern, utilata complet (frigider, aragaz,
masian de spalat), totul nou, prima
inchiriere. 260 {; (0751.427.385 

400. Sebastian, Prosper, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera superba in
zona Sebastian, garsoniera a fost reno-

vata inainte de a fi expusa spre
inchiriere. Se inchiriaza impreuna cu un
loc de parcare. 280 {; (0754.245.287 

401. Sect 3, statia de metrou 1 Decem-
brie, Aleea Mizil  mobilat, utilat, Zona lin-

istita, bloc reabilitat, mobilata, frigider,
masina de spalat, plita electrica, cabina
dus, proaspat igienizata. In proximitate

Lidl, Meg Image, la doua statii Ikea,
Auchan, Dedeman, Metro. Se percepe
garantie, la valoarea unei luni de chirie.

189 {; (0742.203.460 
mandacherob@gmail.com  

402. Sincai, Tineretului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in Cartierul

Tineretului. Garsoniera se afla in
apropiere de Parc, la parter se pot gasi,
magazine, farmacii, banci, la 5 minute

distanta de metrou. 310 {;
(0754.245.287 

403. Sos. Fundeni, Sector 2, Spitalul
Fundeni semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

Particular, inchiriez garsoniera et.2/3,
constructie 2016, izolata termic, complet
utilata si mobilata, contorizata, centrala

proprie, aer conidtionat, interfon,
supraveghere video, 1+1 luna,Chirie 250

eur/luna. 250 {; (0721.389.231 

404. Soseaua Oltenitei particular
inchiriez garsoniera dec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, cf.1 , v.s.v Hotel Curvaris,
parter din 10, complet mobilata si utilata
modern, contorizata, gratii fier forjat, ter-
mopane, centrala termica, ac, tv, combi-

na frigorifica, cuptor, plita, masina de
spalat, 280 {; (0768.555.999 

405. Soseaua Viilor dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 32
mp, la etajul 2/9 al unui bloc construit in
anul 2019, langa Parcul Carol. 375 {;

(0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

406. Soseaua Viilor dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 32
mp, la etajul 3/9 al unui bloc construit in

anul 2019. 350 {; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

407. Soseaua Viilor dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 32
mp, la etajul 9/9 al unui bloc construit in
anul 2019, langa parcul Carol. 350 {;

(0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

408. Soseaua Viilor dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 40
mp, la etajul 6/9 al unui bloc construit in

anul 2016. 300 {; (0753.112.731/
0754.026.556 

vanzari@imogroup.ro  

409. Soseaua Viilor, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera cu suprafata de 40
mp utili, dec.a, mobilata, utilata complet,
etaj 5/5, terasa 13 mp, disponibila imedi-
at, 7 minute pana la metrou Eroii Revo-

lutiei, Parc Carol. 350 {;
(0753.112.731 

dan@imogroup.ro  

410. Soseaua Viilor, dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, ISG Residence va ofera spre

inchiriere garsoniera dec.a, luminoasa si
cocheta, cu o suprafata utila totala de 32
mp, la etajul 7/9 al unui bloc construit in

anul 2019. 350 {; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

411. Splaiul Unirii nr.9 Confort City
Hotel Rin Autovit dec., 40 mp, mobilat,
utilat, dec, et1/11,su 40 mp, complet

mobilata si utilata, centrala proprie, cos-
turi f. mici la intretinere, paza, RATB 223,
metrou M. Bravu la 4 statii de autobuz,
libera, va puteti muta imediat, 200 {;

(0744.782.093 
mariana.samoila@gmail.com  

412. Stefan cel Mare dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a proas-

pat renovata in asteptarea unor noi chiri-
asi. 310 {; (0754.245.287 

413. Stefan cel Mare dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Parcul Circului, zona

foarte linistita, verdeata, acces
metrou/stb, et. 6, dec.a,44 mp, renovata
total, totul nou, foarte intima, luminoasa,

mobilata si utilata complet, baie cu
geam, balcon mare, libera 280 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

414. Stefan cel Mare, Obor, mobilata si
utilata dec., 37 mp, mobilat, utilat, Va
propun spre inchiriere o garsoniera in

zona Stefan cel Mare - Calea Mosilor, in
planul doi, foarte aproape de statia de
metrou Obor. 280 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

415. Strada Vasile Carlova, Nerva Tra-
ian, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Rouman
Estate va propune spre inchiriere o gar-
soniera spatioasa, la etajul 2 intr-un bloc

cu 8 etaje pe strada Vasile Carlova -
Nerva Traian.Suprafata utila: 37,19 mp,

totala cu balcon: 41,90 mp, 330 {;
(0727.899.929 

office@rouman.estate  

416. Studio elegant cu terasa, City
Point, Aviatiei semidec., 43.27 mp, mobi-

lat, utilat,  500 {; (0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro  

417. Sun Plaza, Piata Sudului dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera spatioasa

si bine mobilata. Garsoniera se afla la
distanta de 5 minute de statia de metrou
Piata Sudului. Garsoniera a fost renova-
ta inainte de a fi expusa spre inchiriere.

Loc de parcare. 320 {; (0754.245.287 

418. Tei semidec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in zona Tei - Facul-
tatea de Constructii, etaj 6/10, mobilata

si utilata. 1.150 L; (0720.068.062 
oprita.doina@yahoo.com  

419. Tei, Facultatea de Constructii,
direct proprietar dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Tei, Facultatea de

Constructii, vedere parc, renovata, mobi-
lata si utilata, bloc reabilitat, doua lifturi.
Suprafata utila 37 mp + 5 mp balcon.

Suprafata totala 42 mp, etaj 9/10. 350
{; (0723.248.451 

oana@rvv.ro  

420. Tei, Facultatea de Constructii, gar-
soniera, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera Bulevardul Lacul Tei - Facultatea

de Constructii, dec.a, etaj 8 din 10,
mobilata si utilata complet, frigider,

aragaz, mobila bucatarie, dressing, TV,
comoda, AC. Preferabil cuplu, 1.300 L;

(0765.942.499 

421. Teiul Doamnei, Aleea Brasoveni
semidec., 25 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera in bloc mixt, etajul 4, mobilata si uti-
lata modern, totul nou, bloc curat, foarte
civilizat, primul chirias, seriozitate maxi-
ma, pentru termen lung sau foarte lung,

contract ANAF, 1+1, 240 {;
(0742.078.877 

422. Teiul Doamnei, Lacul Tei dec., 35
mp, mobilat, utilat, langa Facultatea de
Constructii si Parcul Tei, mobilat si utilat
nou, aproape de principalele mijloace de

transport, zona linistita, repartitoare,
apometre, proprietar, parter, 240 {;

(0765.264.587 

423. Theodor Pallady, Mizil, Mega
Image, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,

garsoniera cf. 2, 20 mp, et. 4/4, bloc
anvelopat, mobilat modern, utilat com-
plet, p, g, f, t, scara curata, civilizata.
Pret discutabil. Termen lung. Libera.

Urgent. 200 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com  

424. Timpuri Noi dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a, renovata, mobi-

lata si utilata. Libera. 270 {;
(0769.651.162 

425. Tineretului dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Avem placerea sa va prezentam o

garsoniera spatioasa si moderna in
proximitate de Parc Tineretului (aprox 3
min) complet renovata si dotata modern.

Compartimentare dec.a, cu suprafata
generoasa (37 mp)Se afla intr-un bloc

mixt, curat si civilizat, construit in
1983.Amenajata in detaliu:Pat matrimo-
nial + noptiera, Dressing, TV LED Sam-

sung, AerConditionat, perdele si
draperii, totul modern.Bucataria este

separata de camera si complet dotata cu
utilitati noi: plita + cuptor, hota, combina
frigorifica.Camera este atent amenajata

pentru un confort optim: Grup sanitar
nou si modern amenajat (finisaje, cada,
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
(0765.967.647 

office@imobiliarebucurestiilfov.ro  

452. Titan metrou stradal semidec., 27
mp, mobilat, utilat, Titan metrou stradal
2/8, semidec.a, bloc mixt, vedere bule-
vard, mobilata si utilata (canapea din

fotografie a fost schimbata cu alta noua),
imbunatatiri, termen lung.Avans 1L+1L

garantie, com. agentie. 250 {;
(0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com  

453. Titan parc  32 mp, mobilat, utilat,
Situata pe strada Prisaca Dornei, etaj
3/10, confort 1/ semidec., 32 mp, toate
imbunatatirile, mobilata si utilata com-
plet. Proprietar ok. Disponibila imediat.

Acces usor metrou Titan. 230 {;
(0742.209.990/ 021.322.92.95 

imobiliare121@yahoo.com  

454. Titan parc, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, 1 min. parcul Titan, 8 min. metrou
N. Grigorescu, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilata mod-

ern, aer conditionat, aragaz, frigider,
cuptor, masina de spalat, libera, 250 {;

(0721.263.460 

455. Titan, semidec., 19 mp, mobilat,
utilat, et 7/10, g+f, parchet, 19 mp,ter-

mopan, caldura Radet,mobilat?, particu-
lar, renovata, aproape metrou Titan,lib-

era185 euro ?i garsoniera la metrou
Dristor 2, etaj 5/10, 30 mp, mobilata 220

euro,liber?. 185 {; (0774.552.508 

456. Titan, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera Bd. 1 Decembrie, 1 luna plus

1 avans, 1.000 L; (0784.882.939 
Vasilegeorge414@gmail.com  

457. Titan, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, Mega Image, foarte aproape parc,

metrou 2 min., stradal, proprietar, etaj
7/10, confort 1, bloc civilizat, contorizata,
aer conditionat, masina spalat automata,

bloc reabilitat 1+1 garantie, 230 {;
(0770.754.900/ 0723.689.539 

Cristyy69@yahoo.com  

458. Titan, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Policlinica, 1/10, mobila moderna,
pat mijloc, utilata, masina spalat, renova-

ta, parchet, termopan, cocheta, bloc
reabilitat zona parc, super locatie 220

euro 220 {; (0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com  

459. Titan, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Postavarului garsoniere cf 2 semi-
dec. etaj 8 din 10 suprafata 20 mp mobi-

lata si utilata modern renovata recent
acces rapid la mijloacele de transport in

comun. 1.000 L; (0764.716.412/
0721.907.221 

460. Titan, dec., 20 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, modern, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, et. 10/10, spatiu
verde planul 1, stradal civilizat, acces

rapid la metrou (800 m) facturi mici reno-
vat recent disponibil urgent 200 {;

(0721.954.060 
repartot@yahoo.com  

461. Titan, 1 Decembrie 1918, la 3
minute de metrou, semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dubla gen

apartament de doua camere, balcon, in
vila noua p+2 cu 12 garsoniere, cate 4
pe palier, scara interioara, la etaj baia,
bucataria open space si livingul iar la

mansarda dormitorul, 230 {;
(0733.128.072 

462. Titan, 1 Decembrie, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, stradal, 1 minut ratb, 7

minute metrou, 4 minute piata, Auchan
Titan, renovata, mobilata, utilata, totul

nou, 1+1, libera. 900 L;
(0724.518.227 

463. Titan, Auchan  mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera, zona Titan Auchan.
Garsoniera este complet mobilata si uti-
lata. Mijloace de transport: 5-7 minute

tramvai si Ratb, 10-12 minute metrou.1
luna chirie + 1 luna avans. 220 {;

(0744.752.263 

464. Titan, Bila, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, fara agentie, fara comision, utilata,

la salariati, cuplu, 1000 lei,
(0785.514.458 

465. Titan, Billa, dec., mobilat, utilat,
mobilier modern si utilitati, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
in apropiere de mijloacele de transport in
comun, libera, disp. imediat, plata (1+1),
180 {; (0763.651.612/ 0727.291.221 

georgiana_imob@yahoo.com  

466. Titan, Ior dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera Titan, Ior dec.a, etaj 1/ 7,

loc parcare, prima inchiriere. 340 {;
(0754.245.287 

467. Titan, Liviu Rebreanu, Mega
Image, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
la 3 minute de metrou, confort 1, etaj

4/10, mobilata si utilata complet, tv LCD,
gresie, faianta, parchet, termopane, bal-

con inchis, um la intrare, apometre,
cablu tv, internet. 210 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 

468. Titan, metrou dec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, Costin Georgian metrou, parc,
piata,bloc reabilitat termic, garsoniera,
cf. 2, stradal, mobilata, utilata modern,
renovata, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, contorizata 799
L; (0763.755.227 

469. Titan, metrou  30 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, apropiere Parc
IOR, zona verde, mobilata utilata com-

plet, mobilier nou, cu toate imb., renova-
ta recent, bloc izolat-termic,

costurimici,libera, ocazie, 1.000 L;
(0749.663.552 

470. Titan, metrou 1 Decembrie semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Pallady,
Lukoil, imobil 2008, deosebit, parter

inalt, demisol locuinta, 40 mp, mobilata/
utilata, termen lung, chiriasi de calitate,
agentie, chei 280 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

471. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 30
mp, mobilat, utilat, fara agentie, fara
comision, utilata, la salariati, cuplu,

1.000 L; (0763.156.263 

472. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlin-
ica Titan, semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, Prisaca Dornei langa Parcul Titanii,

10 minute metrou, etaj 4/10, bloc reabili-
tat termic, pe mijloc, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, ac, mobilata, utilata, libera,
av 1+1, 199 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

473. Titan, Piata Minis, semidec., mobi-
lat, utilat, 5/10, garsoniera, 31 mp, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, utilata mobilata modern,

zona metrou, piata, liniste 230 {;
(0745.004.308 

474. Titan, Piata Minis, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, 5/10, garsoniera, 31
mp, semidec., gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, utilata mobilata
modern, zona metrou, piata, liniste

1.100 L; (0745.004.308 

475. Titan, Postavarul la 10 min. de
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera mare in vila noua, cu scara inte-
rioara , 42mp, mobilata si utilata com-

plet, balcon mare, plata 1400lei cu totul
inclus (apa, caldura, gaze, curent elec-

tric, tv si intenet) +700 lei comision. 230
{; (0733.128.072 

476. Titan, Postavarului  35 mp, mobi-
lat, utilat, aproape metrou magazine etaj
8 din 10 confort l balcon totul nou gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi,
mobila si electrocasnice noi. La cheie

250 {; (0741.107.824/ 0723.602.926 

477. Titan, Rasarit de Soare semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Va prezint o gar-

soniera situata la parter/11, 30 mp, semi-
dec.a, fara balcon, mobilata complet, uti-
lata.Se doreste inchiriere pe termen lung

unei fete/ doamne angajate sau unui
cuplu. 250 {; (0730.773.589 

paula.kdwimob@gmail.com  

478. Titan, Trapezului dec., 27 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2013, centrala
proprie, izolat termic, curat civilizat, uti-
lat, balcon, parter inalt /3, la 10-12 min

de metrou si piata Trapezului, zona linis-
tita (str. Burnitei 60-62), libera, plata 1+1

200 {; (0742.784.235 

479. Trapezului, Metrou 1 Decembrie,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cf.1, et. 3/10, bloc mixt, mobilata si utila-
ta, 2 min. metrou 1 Decembrie, 1+1, ter-

men lung, fara intermediari 240 {;
(0773.876.647 

480. Turda, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Ion Mihalache, Turda 104, particu-

lar, garsoniera renovata, open space,
mobilier modern, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, frigider, aragaz,
hota, masina spalat, ac, etaj 10/10

reabilitat termic, bucatarie open space
300 {; (0728.205.105 
prunaiulian@yahoo.com  

481. Ultracentral Intercontinental,
semidec., 26 mp, mobilat, utilat, ultra-

central proprietar, Balcescu 24, studio in
bloc consolidat primarie 2011, etaj 2,

intrare vedere stradala, balcon, centrala,
incalzire in pardoseala complet nou, 330

euro neg., 330 {; (0770.678.516 

482. Ultracentral, semidec., 21 mp,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera
cocheta in bloc mic, cu doua etaje, fara
risc seismic. Are centrala termica, AC.

Este renovata recent. Se preteaza foarte
bine la locuire, dar si la functionarea
unui birou pt. diverse servicii, 300 {;

(0744.349.967 
office@erre.ro  

483. Ultracentral, dec., 28 mp, mobi-
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
utilat, proprietar, Bloc nou,parter/4, gar-
soniera dubla, living open space, dormi-
tor separat, complet utilata ,aer condi-
tionat, centrala proprie, supraveghere
video, 600 metri pana la metrou Piata

Sudului,Mall Sun Plaza, Piata, str.Lunca
Barzesti nr.7, 1+1 370 {;

(0736.454.222 
ionmatei83@yahoo.com  

366. Piata Sudului, 7 min. metrou si
Sun Plaza, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, 24 mp, et P/3, bl nou 2018. Fin-

isaje: g, f, p, t,usa metalica, usi int. lemn.
Mobilata si utilata complet modern, cent

proprie, lcd, etc. Libera, 1+1. Acces
rapid metrou, STB, piata, cent comer-

ciale! 207 {; (0762.856.332 
roxana.bubureanu@gmail.com  

367. Piata Trapezului, bloc C2 dec., 37
mp, mobilat, utilat, proprietar. Prima

inchiriere dupa renovare 1 minut pana la
statia de metrou. Garsoniera este situata
langa Piata Trapezului în blocul C2, bloc
mixt (3 apartamente si o garsoniera pe

nivel). 1.500 L; (0722.637.535 

368. Piata Unirii, Magazinul Unirea
semidec., 42 mp, mobilat, utilat, Piata

Unirii blocurile situate in spatele Magaz-
inului Unirea bloc 1994, et.6/8, su 42 mp
Dotarile includ: gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, libera mobila-
ta, utilata. 350 {; (0721.268.107/

0740.191.920 

369. Piata Victoriei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera, ingrijita,
bucatarie chicineta, la doar 1 minut de
parcul Kiseleff si 6-7 minute de metrou.

Agentia Estate Advisers 280 {;
(0747.607.626 

370. Piata Victoriei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Guvern, bloc 1994, mobilata

complet, utilata , aer conditionat, dec.a,
adiacent Piata Romana, Dorobanti, Avi-

atorilor 250 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

371. Piata Victoriei, Bd Iancu de Hune-
doara dec., 28 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera zona Piata Victoriei ,
Iancu de Hunedoara suprafata utila

28mp, etaj 5, distanta de metrou 200m.
Garsoniera este complet utilata si mobi-
lata. Mai multe detalii la telefon! 250 {;

(0767.645.141 
dr.mihaela_nichita@yahoo.com  

372. Pipera Divani & Sofa ?coala
Americana dec., 57 mp, mobilat, utilat,

gars. cf. 1, dec., sos. Pipera Divani Sofa,
langa scoala americana, 3/6, mobilata
lux, vedere la padure, loc de joaca pt.

copii, parcare, faianta gresie parchet ter-
mopan, bloc lux, libera 300 {;

(0722.295.546 
anagholami2@gmai.com  

373. Pipera, semidec., 37 mp, mobilat,
utilat partial, garsoniera mobilata, doua
paturi, dulapuri, mese, cablu tv, baie,
bucatarie, 1.200 L; (0722.230.338 

danielmargus@yahoo.com  

331. Pantelimon, Mega Mall, semi-
dec., 29 mp, mobilat, utilat, va oferim

spre inchiriere garsoniera cf. 1 dec.a, lib-
era, bloc mixt, etaj 1/10, mobilata mod-
ern, utilata. Garsoniera este curata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. 1 minut
pana la transportul in comun. 230 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

332. Pantelimon, Mega Mall, Delfinu-
lui, dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc mixt,
etaj 8/10, dec.a, mobilata si utilata com-
plet. a doua inchiriere, vedere spate, aer
conditionat, libera, contract ANAF, o luna
garantie si una chirie, pret usor negocia-

bil 270 {; (0752.552.709 
marinel.gulin@gmail.com  

333. Pantelimon, str. Magura Vulturu-
lui semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera, mobilata, utila

(g+f+p+t+a.c.), situata la 5 minute de
metrou Piata Iancului 270 {;

(0722.623.905 
panaitflorentin@yahoo.com  

334. Pantelimon- Ritmului bl.1980
semidec., mobilat, utilat, Etaj 10 semi-

dec.a mobilata si utilata, Intrare stradala,
bloc reabilitat.Distanta pana la metrou
este de 7-8 minute, Pozitie excelenta.

Sunati aucum, este libera. 200 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro  

335. Parc Cismigiu garsoniere dec., 28
mp, mobilat partial, utilat, Garsoniera

renovata recent gradina Cismigiu.Mobi-
lata partial, masina de spalat, frigider,

cuptor, aragaz 4 ochiuri.Bloc 1960 fara
risc seismic. Pret 500 euro/luna + o luna

garantie. 450 {; (0745.574.230 
ella.translucid@gmail.com  

336. Parcul Carol dec., 32 mp, mobilat,
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

531. Vitan Auchan, Energeticienilor,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
2 garsoniere in vila etajul 2/2 spatioase,
curate, libere 35mp toate utilitatiile con-
torizate separat utilate complet, intrare
separata din bulevardul Energeticie-

nilor.Proprietar: 1.100 L;
(0744.526.477 

rathvalenin@gmail.com  

532. Vitan Mall dec., 35 mp, mobilat,
utilat, etajul 2 din 10, confort 1, confort 1,
tamplarie geam termopan, usa metalica

(intrare), electrocasnice (masina de
spalat rufe, frigider, aragaz hota), bloc

izolat, 300 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com  

533. Vitan Mall - Mihai Bravu metrou
garsoniera moderna dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc reabilitat, confort 1 sporit,
42 mp, etaj 2/8, renovata acum, finisaje
superioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilier de cali-
tate, utilata cu: aragaz+hota, frigider,
masina de spalat, TV, aer conditionat,
balcon inchis cu termopan, apropriere,
metrou, parc, scoala, gradinita, super-

market, mall, STB, libera. Reprezentare
exclusiva, cheia in agentie. 350 {;

(0743.272.303 
office@confortcasaimobiliare.ro  

534. Vitan strada Lacramioarei 56,
[mobilier], [utilare], inchiriez camere
camin studentesc camere cu 2 si 3

paturi, camerele dispun de grup sanitar
propriu, dus wc, frigider sifoner, televizor,
cablu tv, net, paza 24/24 pret de la 500

lei pe pat in camera cu 3 500 L;
(0766.953.094 

Mihnea.chiajna@gmail.com  

535. Vitan, Agatha Barsescu dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Mall Vitan
Str. Agatha Barsescu, Particular,
garsoniera, 1/4 , foarte curata,
mobilata - utilata complet, AC,

termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, internet, cablu

TV, 42 mp, 1+1, 260 EURO. 260 {;
(0745.085.537/ 0744.318.572 

536. Vitan, Aleea Banul Udrea,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, la 8
minute de mers pe jos pana la
metrou Mihai Bravu, confort 1,

dec., etaj 5/8, spatioasa, mobila-
ta si utilata complet, g+p+t+UM,
balcon,contorizata, internet. 210
{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

537. Vitan, Auchan, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, 7/10, semi-

dec.a, mobilata, contorizata, 10
min metrou, seriozitate, exclus

intermediari, 1.100 L;
(0746.518.762 

538. Vitan, Calea Vitan  42 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere garsoniera

spatioasa,curata, renovata, confortabila.
Este situata pe Calea Vitan nr.109,
foarte aproape de Bucuresti Mall si

mijloace de transport, chiar si metrou (7
min). 320 {; (0771.652.289 

539. Vitan, Foisorului dec., 40 mp,
mobilat, utilat, sup, 40 mp, dec.a, etaj 4,

renovata recenent, mobila moderna,
bucatarie echipata complet (frigider,

aragaz, microunde), aer conditionat, usa
metalica, parchet, nu se accepta fuma-
tori si animale 300 {; (0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com  

540. Vitan, Mall, Profi City Moruzzi,
semidec., 17 mp, mobilat, utilat, la 2
minute de Mall Vitan si mijloacele de

transport in comun, bloc mixt, reabilitat
termic, etaj 1/4, mobilata si utilata com-
plet, dispune de centrala proprie, gresie
faianta, parchet, termopane, UM, inter-

net. 180 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

541. Vitan, Rin Grand Hotel Confort
Park, dec., 40 mp, mobilat, utilat, direct
proprietar, garsoniera, et. 2/11, centrala
termica, tv lcd, ac, balcon inchis, acces
securizat, loc parcare cu card acces,

costuri foarte mici, spatiu verde/ loc de
joaca, 310 {; (0722.234.603 

542. Vitan, vizavi de Mall Vitan, semi-
dec., 17 mp, mobilat, utilat, garsoniera

libera, poze reale, etaj 3/4, tv, masina de
spalat, agentie, 220 {; (0725.652.660 
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50. Aron Cotrus, Soseaua Nordului,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, pozitie

deosebita, cladire recenta, complet ren-
ovat, mobilat si utilat, terasa, liniste. Loc
parcare garaj subteran, boxa individuala,

centrala proprie, 1.100 {;
(0727.748.424 

flamaropol@yahoo.com  

51. Asmita Gardens, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 cam. Asmita Gar-
dens, mobilat si utilat complet, 2 bai,

toate dotarile 500 {; (0730.585.975 

52. Aviatiei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere dec.e,

bloc reabilitat termic, etaj 4/4, zona linis-
tita langa Cristal Palace. 400 {;

(0729.646.425 
ramona_pscaru@yahoo.com  

53. Aviatiei - Aurel Vlaicu dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere ,

dec. , zona Aviatiei la 5 minute de
metrou . Apartamentul este mobilat si

utilat complet , gata de mutare . 500 {;
(0754.245.287 

54. Aviatiei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Crystal Palace, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, transformat
in 3 camere, adiacent Promenada Mall,

Herastrau, Baneasa, metrou Aurel
Vlaicu, Floreasca, Pipera. 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

55. Aviatiei, 2/4, 65 mp, Smaranda
Braescu semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap 2 cam et. 2/4, 65
mp, Aviatiei, Smaranda Braescu, living
30 mp, luminos, aerisit, doua balcoane
inchise, izolat termic interior/exterior,
centrala, ac, wifi high speed, masina

spalat. Colaborez cu agentiile imobiliare
in conditiile normal acceptate (rog sunati

doar pentru vizionari). 590 {;
(0744.856.817 

56. Aviatiei, Alexandru Serbanescu,
Transilvania semidec., 67 mp, mobilat,

utilat, apartament foarte spatios, etajul 1,
loc de parcare platit ADP, mobilat si utilat

elegant, termen lung sau foarte lung,
seriozitate maxima, contract ANAF, 1+1

550 {; (0742.078.877 

57. Aviatiei, Belvedere Residences
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
nou, 2 camere, 2 grupuri sanitare, nou,

prima inchiriere, mobilat si utilat lux. 575
{; (0720.880.285 

radu1voicu@gmail.com  

58. Aviatiei, Crystal Palace dec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 4/4 în bloc reabili-
tat termic, construit in anul 1987, mobilat
si utilat, curat, luminos, balcon, disponibil
imediat. Vecinatati: Baneasa, Floreasca,

Nordului, Lacul Tei, Dorobanti 375 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

59. Aviatiei, Herastrau, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
semidec., zona Aviatiei - Herastrau, etaj
4, centrala proprie, balcon, loc parcare.

Zona rezidentiala, agentie, 470 {;
(0754.245.287 

60. Aviatiei, One Floreasca Lake,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, apart-
ment complet mobilat si utilat, incalzire

in pardoseala, baie cu cada si dus, zona
forte linistita, complex construit pe malul

lacului Floresca, acces rapid la metro
Aurel Vlaicu, complex cu paza, 650 {;

(0744.557.575 
mica0307@yahoo.com  

61. B-dul Dacia semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament splendid, in inima
Bucurestiului, pe strazile pline de farmec

din apropierea B-dului Dacia si a
Gradinei Icoanei. Aflat la etajul 5/7,

apartamentul se inchiriaza mobilat si uti-
lat complet. 630 {; (0732.535.415 

madalina.imob@yahoo.com  

62. Baba Novac,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere dec. 64 mp util si
18 mp terasa, bloc nou, centrala proprie,

mobilat modern, complex New Town,
Baba Novac Alba Iulia. An constructie

2014, 550 Euro pe luna usor negociabil
550 {; (0722.297.685 

63. Baba Novac- Ion Tuculescu aparta-
ment dec. dec., mobilat, utilat, mobilat

modern, 0% comision! Zona verde,
langa Parcul IOR, cu terase, mijloace de
transport si acces rapid spre zona ultra-

centrala. Apartament luminos, intr-un
bloc reabilitat termic, potrivit pentru cei
ce doresc liniste. Interior renovat mod-
ern, bucatarie utilata complet, mobilat

modern, 375 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

64. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Strada C. Dobrogeanu Gherea, carti-

er linistit aproape de parcul herastrau,
Romexpo. Inchiriez apartament 2
camere, baie, bucatarie, 60 mp cu

terasa 30 mp, complet mobilat si utilat,
perfect. Exact ca in fotografii. 700 {;

(0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@gmail.c

om  

65. Baneasa - Maia Sisesti dec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, etaj 1/5, an 2019, aer condition-
at, centrala termica, situat la 350 m de

statia de metrou Straulesti, +tva, 500 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro  

66. Baneasa - Maia Sisesti dec., 53
mp, mobilat, utilat, apartament 2
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
Diham situat langa Parc Titan, 90 metri
patrati, cu living 40 metri patrati, intr-un
ansamblu rezidential 2007 cu parcare
privata. Are bucataria complet utilata,

centrala 450 {; (0731.877.269 

31. Aparatorii Patriei, dec., mobilat,
utilat, particular, inchiriez 2 camere dec.,
mobilat, utilat modern, complex Metro-
politan langa metrou Aparatorii Patriei

400 {; (0766.323.501 

32. Aparatorii Patriei, Berceni dec., 60
mp, mobilat, utilat, Este situat pe str.

Aurel Persu la etajul 1 din 4, al uni bloc
constructie 2018, apartamentul este

mobilat si utilat modern, beneficiaza de
loc de parcare propriu, merita vazut.

350 {; (0753.075.098 

33. Aparatorii Patriei, metrou dec.,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez 2

camere dec, complex Metropolitan, cen-
trala termica, paza si sistem alarma, bal-

con inchis, garaj subteran, tv, internet,
plita electrica, curat, liber. 400 {;

(0766.323.501 

34. Aparatorii Patriei, metrou semi-
dec., mobilat, utilat, Particular, inchiriez

ap 2 camere la metrou Aparatorii Patriei,
bloc nou, mobilat, totul nou, etaj 2/3,

incalzire prin pardoseala, centrala, plita
electrica, tv, internet. 350 {;

(0766.323.501 

35. Apart 2 camere Baneasa DN1 Al
Somesul Rece mobilat utilat Comision
0% semidec., 45.00 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro  

36. Apart 2 camere Piata Victoriei Las-
car Catargiu finisat lux mobilat semidec.,

50.00 mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

37. Apartament 2 camere + terasa de
100 mp semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

900 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

38. Apartament 2 camere Drumul
Taberei, Parc Drumul Taberei semidec.,

52 mp, nemobilat, utilat,  400 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro  

39. Apartament 2 camere Grozavesti
/ Regie / Imobil Nou dec., 60 mp, mobi-
lat, neutilat,  500 {; (0762.967.981 

mihai@cristalholding.ro  

40. Apartament 2 camere modern
mobilat, City Point, Aviatiei dec., 67.00

mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro  

41. Apartament 2 camere pt locuinta
sau birou, Piata Rahova semidec., 56

mp, mobilat partial, utilat,  280 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro  

42. Apartament 2 camere, modern
amenajat, complet utilat, Aviatiei semi-
dec., 51.31 mp, mobilat, utilat,  650 {;

(0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro  

43. Apartament 2 camere, modern,
centrala termica, dec., 52 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0735.251.111 
cameliaciurea24@gmail.com  

44. Apartament cochet 2 camere,
bloc nou, Vedere Superba, Posta Vitan
dec., 62.00 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro  

45. Apartament de familie ideal pen-
tru cei ce lucreaza in nord! dec., 64.00

mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro  

46. Apartament de familie in Family
Residence Popesti Vest. Langa metrou
dec., 62.00 mp, mobilat, utilat,  1.500

L; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro  

47. APARTAMENT RENOVAT IN
PIATA DOMENII semidec., 41 mp, mobi-

lat, utilat,  495 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro  

48. Apusului complex rezidential, str
Drumul Bacriului dec., 56 mp, mobilat,

utilat, Apartament de închiriat cu 2
camere an construc?ie 2010 suprafata
totala de 56 m situat in sat Rosu com.
Chiajna str Drumul Bacriului. In cartier

se afla un carefour si un mega image si
un carefour. Exista 3 parcuri mici pentru

copii si doua mai mari la 500 m. Prin
cartier trece un microbuz din jumatate in
jumatate de ora. Metroul se afla la 20 de

minute de mers pe jos. Apartamentul
este la etajul 2 din 3. 1.500 L;

(0720.199.757 
Larisa.mocanu77@yahoo.com  

49. Arcul de Triumf, Clucerului, Nicolae
Racota dec., 36 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, inchiriez ap. 2 camere, 36 mp, et.
9/10, mobilat, vedere catre Herastrau,
boxa subsol, posibil parcare. 330 {;

(0727.165.237 
costinbruma@icloud.com  

1. 1 Decembrie 1918 (metrou),
stradal, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Metrou 1 Decembrie 1918- Piata

Trapezului, stradal, inchiriez 2 camere,
dec.e, mobilate+utilate complet, bloc

reabilitat termic, metroul la scara, 270
{; (0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro  

2. 1 Decembrie 1918, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou, ren-

ovat complet, mobilat si utilat, bloc
reabilitat, 1985, vedere spate, 2 minute

piata ,5 minute Auchan, 310 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

3. 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,
60 mp, mobilat, utilat, sectorul 3 -

apartament de inchiriat cu 2 camere
dec. 300 {; (0733.058.931 
botezatu_tania@yahoo.com  

4. 1 Decembrie 1918, stradal, vedere
spate semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 5-

6 minute metrou si 2 minute Auchan,
renovat complet, mobilat si utilat, bloc
reabilitat, instalatii electrice si sanitare

noi, liber, termen lung 310 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

5. 1 Decembrie, lux, apartament de
inchiriat,  45 mp, mobilat, utilat, sector 3,
1 Decembrie, 5 minute metrou, renovat
recent, liber, etaj parter din 10, urgent,

chirie 1+1, liber, proprietar, 320 {;
(0728.922.460 

autototal.complet@gmail.com  

6. 1 Mai semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Propietar, inchiriez apartament cu 2
camere zona 1 Mai, semidec., etaj 1/8,
reabilitat, mobilat, bucataria mobilata si
utilata, imbunatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, Usi inte-

rioare noi. Dotari: masina spalat, aragaz,
frigider, cuptor microunde,TV LEDRog
seriozitate, 350 {; (0762.272.091 

lumi79.petrescu@gmail.com  

7. 1 Mai metrou, Domenii semidec., 57
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat com-

plet, etaj 2 din 8, semidec., prezinta
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Aer conditionat. In vecinatate:

Ion Mihalache, Grivita, Domenii, Expozi-
tiei. 350 {; (0752.119.100 

8. 1 Mai, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Turda renovat, recent, bloc, reabilitat,

contorizat, vedere pe spate, etaj 7/10, 2
lifturi, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, contract, ANAF, liber. 330 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com  

9. 1 Mai, Domenii, strada Cluj, Turda,
Regina Maria, semidec., 70 mp, mobilat
partial, utilat partial, parc, in vila noua,
intrare separata, 1 minut parc, pretabil
locuit sau firma, apropiere metrou, fin-
isaje recente, mobilat sau nemobilat,
centrala termica, imobil izolat termic,

400 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

10. 1 Mai, Grivita, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, agentie inchiriaza aparta-
ment cu 2 camere in zona Grivita, mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi noi, izolat termic, balcon, tv, ac. Veci-
natati Mihalache, Bucurestii Noi, Gara
de Nord, Victoriei, Basarab. 450 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

11. 1 Mai, Ion Mihalache semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
semidec., Bd. Ion Mihalache, 10 minute
de mers pe jos - Piata Victoriei, etaj 2/7,
loc parcare ADP. Termen lung, rugam si

oferim seriozitate 410 {;
(0754.245.287 

12. 1 Mai, Piata Victoriei, Kiseleff, Banu
Manta, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez ap 2 cam, mobilat si fin-
isat lux, primul chirias; 65 mp utili, dormi-
tor 14 mp, living, dining si bucatarie 36

mp, baie 5 mp. Complet mobilat si utilat;.
extra loc parcare subteran. 1.090 {;

(0756.552.147 
rent2camere8@gmail.com  

13. 13 Septembire, Marriott, Izvor, 2
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat complet modern, AC,
frigider, masina de spalat vase+rufe cu
usctaor, TV LCD, dresing, loc parcare
platit, in apropriere de Parcul si Metrou

Izvor, et.2/8, mega image la scara blocu-
lui, contract ANAF suntem agentie per-

cepem comision 600 {;
(0759.937.830 

emilian@bostenaru.ro  

14. 13 Septembrie - strada Margean-
ului dec., 58 mp, mobilat, utilat, 5-7

minute 13 Septembrie, apartament 2
camere, dec., etaj 3/10, renovat recent,
mobilier nou, utilat complet, toate utili-

tatile, disponibil imediat. Zona curata, lin-
istita. ocazie !!! 300 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

15. 13 Septembrie, Marriott, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, mobilat si utilat cu bun gust.
Apartamentul se afla in proximitate cu

hotelul Marriott. Loc de parcare 380 {;
(0754.245.287 

16. 13 Septembrie, Panduri, primul
chirias dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,
mobilata modern utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, prima inchiriere. 350 {;

(0751.427.385 

17. 13 Septembrie, Prosper, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, led tv, frigider, aragaz, masina
de spalat, internet wirlees, catv, termo-

stat ambient centrala. Zona linistita 400
{; (0767.815.194 

ghidul.alimentar@yahoo.com  

18. 2 cam,parcare, Asmita Gardens,
negociabil, 0% comision dec., 70 mp,

mobilat, utilat,  650 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro  

19. 2 Camere Lujerului, la 1 minute de
metrou si 6 minute de Politehnica, semi-

dec., 52 mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0735.251.111 

cameliaciurea24@gmail.com  

20. 2 camere Padurea Baneasa -
Greenfield semidec., 50.00 mp, mobilat,

neutilat,  440 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro  

21. 2 camere Titulescu - Banu Manta
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

22. 2 camere Titulescu - mobilat mod-
ern 2020 semidec., 35.00 mp, mobilat,

utilat,  400 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

23. 2 camere Titulescu - mobilat mod-
ern 2020 - Tur virtual inclus semidec.,

35.00 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro  
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174. Dorobanti, Piata Victoriei, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, in vila, 2 camere,

bucatarie deschisa, etaj 2, cu
imbunatatiri, centrala proprie, ac, imobil
consolidat si reabilitat recent, mobilat,

utilat complet, 380 {; (0752.036.997 

175. Dorobanti, Washington,  mobilat,
utilat, studio de lux, mobilat si utilat

Rovere, toate dotarile, liber, zona super-
ba, linistita 649 {; (0758.098.944 

176. Doua camere 7 min metrou Grig-
orescu modern dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere (paturi duble), reabilitat,
1986, metrou Grigorescu, str Minis, et

5/10. Refacut complet 2019, de la placa,
instalatii electrica, sanitara, termica,

pereti, usi, totul nou, mobilier si electro-
casnice. 349 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

177. Doua camere prima inchiriere, 1
min metrou Leonida dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., complet mobilat si

utilat, centrala Ariston, ac, prima
inchiriere. Etaj 3 din 7, imobil nou, cu lift,

dat in folosinta in 2019 loc parcare.
Obligatoriu ctr. Anaf. Garantie 1 luna,

fara animale, scuze 1.950 L;
(0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com  

178. Dristor - Kaufland-300euro dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu -Kau-

fland-inchiriez 2 camere, libere, etajul
4/8, bloc reabilitat termic, acces la

metrou 8-10 minute, 300 {;
(0723.265.261 

office@dinamicimobiliare.ro  

179. Dristor 1, 1 min. metrou, Mall Park
Lake, dec., 57 mp, mobilat, utilat, Ior
Titan, et. 1/4, an 1997, dec., balcon,

vedere parc, recent renovat, contorizat,
mobilat 2018, complet utilat, parcare
ADP, accept studenti, contract ANAF,

rugam seriozitate, 330 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

180. Dristor metrou dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, parter din 10 etaje, construit
1990, confort 1, tamplarie geam ter-

mopan, usa metalica (intrare), aer condi-
tionat (nemontat), electrocasnice. 499

{; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com  

181. Dristor metrou dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Rond Baba Novac 2 camere
confort 1dec., mobilat, etaj 7/8 frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan 330 {;

(0761.532.117 

182. Dristor metrou, Baba Novac, in
vila,  45 mp, mobilat, utilat, curte individ-
uala, IOR parc Titan, parter/1, gradina
proprietate, imprejmuita, mobilata mai

2019, utilata, centrala termica, intre
metrou Muncii, Dristor si Titan, 4 parcuri,
IOR, Manoliu, Petrascu, Voinicelul. 330

{; (0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

183. Dristor metrou, etaj1, mobilat si
utilat, liber semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, zona Dristor-McDonald's,
la 1 minut de metrou, et 1, cf 1, 56 mp,
bloc 1983. Ap este mobilat si utilat, dar
se poate personaliza. Ap are p, g, f, ac,
um, este foarte bine-pozitionat, langa

metrou 350 {; (0755.600.060 

184. Dristor Rm Valcea semidec., 54
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
apartament cu 2 camere cu contract

Anaf In Dristor /Rm Valcea /Racari la 10
min de metrou Dristor, este renovat si la

prima inchiriere, 370 {;
(0766.938.634 

185. Dristor, 2 minute statia de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, Str. Complexului
nr.10, dec., liber, etaj 3/8, termopan,

gaze, f, g, renovat recent, complet utilat
si mobilat, balcon inchis. Statia metrou

Dristor la 2 min pe jos. 370 {;
(0723.515.155 

mihaixpp@yahoo.com  

186. Dristor, 5 min. metrou, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, ale Ramnicul Val-
cea, proaspat renovat, bl reabiliatat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, mobilat semi modern, aragaz,
frigider, tv, masina de spalat, balcon, ter-

men lung, fara animale 380 {;
(0721.263.460 

187. Dristor, Auchan apartament 2
camere dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat,

320 {; (0762.967.981 
mihai@cristalholding.ro  

188. Dristor, Baba Novac, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament renovat

complet, pregatit pentru a primi noi chiri-
asi. Aparamentul dispune de centrala

termica si loc de parcare 400 {;
(0754.245.287 

189. Dristor, Camil Ressu, Park Lake
Mall, dec., 60 mp, mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez ap. 2 cam., zona Park Lake
Mall mobilat, renovat nou, bloc reabilitat

termic, se afla la 5 min. Parc IOR,
Scoala, Ratb, Metrou, exclus intermedi-

arii cu sau fara comision, 350 {;
(0734.613.770 

190. Dristor, metrou 2 camere dec.
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere
dec. Baba Novac rond, 6 minute de

metrou Dristor, 57 mp, constructie 1984,
et 6/8, mobilat, utilat, situat in planul 2,
vedere libera, frigider, aragaz, masina

de spalat, liber 349 {; (0749.131.838 

191. Dristor, Mihai Bravu intersectie cu
Calea Vitan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere confort dec., mobilat etaj 2/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat. 270 {; (0761.532.117 

192. Dristor, Ramnicu Valcea, benzi-
naria Mol, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, la 7 minute de mers pe jos pana la
metrou, stradal, bloc reabilitat termic,

etaj 5/8, confort 1, semidec., mobilat si
utillat complet, bucatarie mare, g, f, p, t,

um, balcon inchis, apometre, net 300 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

193. Dristor-Auchan, mobilat si utilat,
parcare ADP dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere, Dristor-Bd Energeticienilor, cf
I sporit, 60 mp, dec., et 4/5, bloc reabili-
tat termic, cu lift. Ap este renovat inte-
gral, mobilat si utilat modern, totul este

de caliate foarte buna. 380 {;
(0755.600.060 

194. Drumu Gazarului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre închiriere

apartament cf. 1 dec, 60 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aragaz, frigider, mobilat, utilat, tv,
masina de spalat, cablu tv si internet

250 {; (0723.309.961 
petreebeatrice@yahoo.com  

195. Drumul Sarii, Afi Cotroceni, 13
Septembrie semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Strada Locotenent Aviator Gheo-
rghe Caranda. confort I, semidec., an
constructi 2013, et. 4/5, supr. 50 mp,
centrala proprie, mobilat, utilat.Loc de

parcare subteran 450 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com  

196. Drumul Taberei semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu, et, parter/10,

semidec., mobilat modern, utilat com-
plet, renovai, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc izolat termic, liber,
apropiere Mega Image, satb, avans

1luna+ 1luna garantie, 260 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

219. Drumul Taberei, 1 min parc
Moghioros, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
parter, cf 1, prima inchiriere, mobilat si

utilat, foarte spatios si foarte curat,
bucatarie mare , dormitor cu pat matri-
monial si dressing, living cu canapea

extensibila, Tv, Wi-Fi, Scoala 169, liber.
300 {; (0786.325.404 

220. Drumul Taberei, Afi Cotroceni
dec., 71 mp, mobilat, utilat, 5 minute Afi
Cotroceni, cf.1, dec., 70 mp, bloc tip rus-

esc, renovat recent, mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, lcd, a/c, masina de spalat vase,
2 balcoane, liber. 350 {;

(0734.830.800 

221. Drumul Taberei, Aleea Valea Flo-
rilor, dec., 52 mp, mobilat, utilat, Agentie,
Lic. Gh. Asachi, 2/4, dec., mobilat si uti-

lat complet, imbunatatiri, liber din 10
iunie, acces usor STB, piata, parc, linia

41, mall Plaza, 1+1 300 {;
(0768.580.861 

222. Drumul Taberei, Ap. 2 cam. dec.,
Favorit, Mall Afi dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere dec., Drumul
Taberei, Favorit, Mall Afi, etaj 3/4, uti-

lat/mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina spalat,
tv, cablu, internet, usa metalica, balcon.
Nu accept chiriasi cu animale de com-
panie. Proprietar particular, contract AF

avans1+1. 275 {; (0731.238.572 

223. Drumul Taberei, apartament 2
camere dec., 52 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, Argesului, et. 4, dec., mobi-

lat, utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, contorizat, masina de spalat,
apropiere Stb, piata, liber, 1l+1l garantie

260 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

224. Drumul Taberei, apartament 2
camere dec., 37 mp, mobilat, utilat,

Moghioros, vis-a- vis de piata si parc
Moghioros, et. 10, confort 2 dec., mobilat
modern, tot nou, prima inchiriere, reno-
vat, electrocasnice, fara balcon, loc de
parcare ADP, acces usor, stb. 280 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

225. Drumul Taberei, apartament 2
camere dec., 37 mp, mobilat, utilat,

Moghioros, vis-a-vis parc Moghioros, et.
10, confort 2 dec., mobilat modern, tot
nou, prima inchiriere, renovat, electro-
casnice, fara balcon, loc de parcare

ADP, ac, spatiu depozitare diverse, 280
{; (0724.262.436/ 0724.370.636 

gfirut@yahoo.com  

226. Drumul Taberei, apartament 2
camere, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Auchan Strand parc Moghioros, et 5/10,
confort 1 dec., mobilat tineresc, renovat,
balcon logie, liber, contract Anaf, bloc cu

2 lifturii, acces usor stb. 300 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com  

227. Drumul Taberei, apartament 2
camere, renovat, nou semidec., 53 mp,

mobilat, utilat, Drumul Taberei, 5-7
minute parc Moghioros, apartament 2
camere, renovat recent, mobilier mod-
ern, utilat complet, confort 1, semidec.,
etaj 8/10, liber, disponibil imediat. 300

{; (0766.668.893 

228. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Profi, semidec., mobilat, utilat, 2/10,

mobila moderna, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber,

apropiere Ratb, metrou Militari, Profi,
Lidl, Plaza Mall, avans 1 luna + 1 luna

garantie, 250 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

229. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
tramvai, Mall Plaza dec., 45 mp, mobilat,
utilat, proprietar, Mall Plaza, Frigocom,

tramvai in fata catre Precisiei, Cotroceni
Business Park, 10/11, mobilat si utilat,
totul nou, de calitate, g, f, p, t, balcon.
Doar agenti fara comision proprietar

280 {; (0744.882.056 
Savitchi_victoria@yahoo.com  

230. Drumul Taberei, bloc stradal semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, va oferim
spre inchiriere apartament 2 camere,

bloc stradal, 5/10, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, liber, mobilat, utilat complet, acces
rapid ratb, supermarket, parc. 280 {;

(0769.179.338/ 0733.647.899 
avantageimobiliare@gmail.com  

231. Drumul Taberei, Bucla, stradal,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1/10, mobilat
si amenajat lux, utilat, wi-fi, pozitie foarte

buna: magazine, scoli, gradinite,
mijloace de transport. Doresc inchiriere

termen lung, si seriozitate, chirie o
luna+garantie, 320 {; (0784.711.702 

Aurasmarinica@yahoo.com  

232. Drumul Taberei, cartier Brancusi
dec., 60 mp, mobilat, utilat, agentie,

Valea Doftanei, parter inalt din 5 cu bal-
con, lux, totul nou, prima inchiriere, con-
tract Anaf inclus, mobilat si utilat com-
plet, multiple imbunatatiri, acces usor

STB, piata, viitoarea statie metrou, 350
{; (0768.580.861 

233. Drumul Taberei, Compozitorilor
apartament 3 Camere semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere liv-
ing, 2 dormitoare, bucatarie open space,
1 grup sanitar, renovat recent, etaj 8/10,

zona Drumul Taberei, Compozitorilor,
Kaufland, tramvai 41, liber, disponibil

imediat. 350 {; (0766.668.893 

234. Drumul Taberei, Favorit, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

Drumul Taberei  Favorit.localizare
extraordinara, vedere superba, dec., etaj

6/10, suprafata utila 52 mp, complet
mobilat si utilat, anvelopat. 350 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro  

235. Drumul Taberei, Favorit, Afi
Cotroceni dec., 52 mp, mobilat, utilat, ap
2 camere dec. et 2 renovat cu termopan,

gresie, faianta, parchet, mobilat utilat
proaspat igenizat, contract ANAF, 1 + 1

garantie. 290 {; (0723.416.624 

236. Drumul Taberei, Favorit, contract
Anaf, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Favorit, 2 camere lux
4/10 finisat in totalitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat utilat com-

plet, aer conditionat, contract Anaf inclus
pozitie foarte buna, merita vazut. 300 {;

(0769.179.338/ 0733.647.899 
avantageimobiliare@gmail.com  

237. Drumul Taberei, fix langa Plaza
55 mp, mobilat, utilat, et. 5/10, cf. 1,

dec., str. Brasov, complet mobilat si utilat
modern, contract Anaf inclus, liber

1.500 L; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com  

238. Drumul Taberei, langa metrou
Raul Doamnei, et 1/10 semidec., 52 mp,

mobilat, utilat, Dr Tab, langa viitoarea
gura de metrou, 2 cam, et 1/10, cf 1,

semidec., 52 mp, cu balcon, bloc
stradal, situat in planul 1, amenajat cla-
sic, g, f, p, t, um, tv lcd, se cauta cadre
MAPN, se face contract Anaf 320 {;

(0762.039.796 

239. Drumul Taberei, Materna, dec., 55
mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament de 2 camere
stradal, cf. 1, liber, curat, mobilat si utilat
(electrocasnice bucatarie incorporate,
masina de spalat, aer conditionat etc),

AC in ambele camere. 330 {;
(0723.425.232 

crivat@gmail.com  

152. Cotroceni, Eroilor, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

luminos cu suprafata locuibila de 50 mp.
Apartamentul este renovat in totalitate.

Preferabil un cuplu. Loc de parcare ADP.
Arenele BNR 390 {; (0754.245.287 

153. Crangasi dec., mobilat, utilat,
Crangasi-bulevardul Ceahlaul, ap 2

camere, dec. 53mp, mobilat si utilata
Modern, aragaz, cuptor, hota masina de
spalat, farfurii, pahare, lenjerie, ff curat,

usa metalica, termopan. 349 {;
(0787.763.997 

154. Crangasi - Regie dec., mobilat,
utilat, Apartament 2 camere dec.. 20th
Residence. Apartament-ul se afla la
prima inchiriere, a fost locuit doar de

proprietar. Apartament-ul este mobilat si
utilat complet. 400 {; (0754.245.287 

155. Crangasi/ Sema Parc apartament
modern, bloc nou dec., mobilat, utilat,

Oferim spre inchiriere apartament mod-
ern, bloc nouSuprafata 68 mp, complet

mobilat si utilat, etaj 3/4, lift modern-
Blocul este situat la 3 minute mers pe

jos pana la statia metrou Petrache Poe-
naru, 399 {; (0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com  

156. Cultural, Obregia semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez

apartament 2 camere, zona
Cultural/Obregia, la 20 m de piata, loc

de parcare platit, etaj 1, bloc anvelopat,
cablu/internet RDS Max Pack (50%

reducere primele 4 luni), la cerere Net-
flix, mobilat/utilat, 320 euro (1+1), con-
tract ANAF, tel: 0737 036 333. 320 {;

(0737.036.333 

157. Dacia Eminescu, Mosilor, Pizza
Hut, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 4 min.
metrou, 1990, bloc reabilitat, etaj inter-
mediar, complet mobilat/utilat modern,
loc parcare, renovat si amenajat iunie

2018, 335 {; (0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

158. Decebal, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, confort I, etaj 1/4, an constructie

1990, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, modern,

Voronet. 350 {; (0758.230.771/
0722.609.454 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

159. Decebal, Alba Iulia, prima
inchiriere, dec., 59 mp, nemobilat, neuti-
lat, de actualitate 2 camere dec.e in bloc
nou 2019. Mobilat si utilat complet + loc
de parcare in curtea blocului cu bariera.
Pretabil pentru locuit. Contract. 600 {;

(0722.248.933 

160. Decebal, Bd., zona Zvon Cafe,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, disponibil

imediat, apartamentul este asa cum se
vede in poze. Proprietar. bd Decebal nr

11 500 {; (0722.243.229 
rolithprint@gmail.com  

161. Decebal, Dristorului, Baba Novac,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, acces

metrou/STB, zona linistita, 57 mp, et. 1/1
in vila, intrare total separata, living mare,
bucatarie mare, renovat total, foarte ele-
gant si intim, mobilat foarte modern, uti-

lat complet, singur curte. 430 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

162. Decebal-Alba Iulia dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartament de lux bloc

nou situat in zona Decebal, finisaje
superioare complet mobilat si utilat. Loc

de parcare inclus in pret . 490 {;
(0754.245.287 

163. DGITL Nitu Vasile, Piata Sudului
dec., mobilat, utilat, apartament dec.,
mobilat si utilat modern. In apropiere,

statii Ratb si metrou Piata Sudului. Pret
chirie 1400 lei si garantie 2800 lei. 300

{; (0726.764.420/ 0784.276.537 
office@creativebrokers.ro  

164. Dimitrie Leonida- Metrou dec.,
mobilat, utilat, bloc nou, complex rezi-

dential Apollo Residence, centrala termi-
ca proprie, totul nou, apartamentul se

afla la prima inchiriere, etaj 1/7, confort
1, dec., 1 balcon, mobilat modern, utilat.

350 {; (0738.669.814 

165. Domenii semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Spitalul Elias, apartament cu 2
camere intr-o vila la etajul 1, intrare sep-
arata, acces curte, posibilitate loc par-

care, balcon, boxa, liber. 500 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com  

166. Domenii, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere Str. Avia-

tor Zorileanu, Piata Domenii, 365 {;
(0722.349.339 

georgy_taz@yahoo.com  

167. Dorobanti -Victoriei semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament de 2

camere in imobil gen vila, etaj 1/2, cu
amenajari premium, mobilat si utilat lux
(inclusiv masina de spalat vase), aer
conditionat, centrala proprie, 480 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

168. Dorobanti apartament in vila
semidec., mobilat, utilat, Dorobanti

apartament in vila de inchirat, 2 camere,
suprafata 75 mp, semidec., aer condi-

tionat, complet mobilat si utilat, centrala
termica, acces gradina, boxa, pret 550

euro(run 16740). 550 {;
(0733.219.419 

office1@house-center.ro  

169. Dorobanti, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, str. Hatmanul
Arbore, bloc nou, etaj 1, 2 balcoane,

zugravit, mobilat si utilat complet, inclu-
siv aer conditionat, tv, contract inregis-

trat. Disponibil începând cu 01.06.2020,
dar se poate vizionare. 550 {;

(0726.096.829 

170. Dorobanti, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Stefan cel Mare, bloc reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, uti-

lat complet, dec., adiacent Barbu
Vacarescu, Floreasca, Piata Victoriei,

Piata Romana 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

171. Dorobanti, Beller, prima
inchiriere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, apartament 2 camere, etaj
4/4, dec., 60 mp, bloc 1983, modern

amenajat, complet mobilat si utilat. Este
un apartament luminos, cochet, cu fin-
isaje interioare alese, cu mobila noua,

de calitate care ofera confort si siguran-
ta. Este la prima inchiriere , cu mobila

Wenge noua in living, canapea extensi-
bila noua, mobila dormitor noua, saltea

Dormeo noua, tv LED Smart Philips nou.
In imediata proximitate se afla Parcul

Floreasca si cafenelele de lux din
Dorobanti, 590 {; (0740.826.300 

172. Dorobanti, bloc Perla semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez ap. 2 camere, et. 9/11, zona
centrala Dorobanti/ Perla, utilat complet
aer conditionat Samsung, masina spalat

rufe cu uscare Ariston, masina spalat
vase Bosch renovat complet aprilie 2020

gresie faianta lavabil instalatii sanitare
noi, mobila de calitate, nu s-a locuit dupa

renovare, parc in fata blocului, 450 {;
(0722.566.580 

bogdanursache2002@yahoo.com  

173. Dorobanti, Piata Victoriei dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament de lux

recent amenajat ), cu imbunatatiri premi-
um, contorizat individual, centrala pro-
prie, ac, utilat complet inclusiv masina
de spalat vase ) semineu, camerele se

mobileaza in functie de preferintele chiri-
asului. 400 {; (0752.036.997 

197. Drumul Taberei semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, Azzuro,

6/10, confort 1, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon mare, semidec., liber, fara

animale. 260 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

198. Drumul Taberei semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, B-dul Timisoara, et.2/10,
semidec., mobilat modern, si utilat com-
plet, liber, apropiere Penny, Profi, LIDL,

linii stb, 2 statii de metrou Gorjului,
avans 1luna+ 1luna garantie, 250 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

199. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, confort 1, etajul 5 din 10, bloc

reabilitat, mobilat modern, utilat, masina
de spalat, geam aerisire la baie, internet,
cablu tv, zona Valea Argesului, liber 270

{; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com  

200. Drumul Taberei semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Favorit,

strada Obcina Mare, ap 2 camere mobi-
lat complet, cf1, et. 2/4, masina spalat,

aragaz, frigider, termopan, aer condition-
at, gresie, fainta, parchet, internet, cen-
trala proprie. 300 {; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com  

201. Drumul Taberei  50 mp, mobilat,
neutilat, Drumul Taberei in apropiere de
parcul Moghioros, la o statie de linia lui
41, apartament 2 camere, cf. 1, circular,
etaj 1/10, mobilat, utilat complet, contor-
izat inclusiv la gaze, cu contract ANAF.

1.100 L; (0752.036.997 

202. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Hanul Drumetului, strada

Vladeasa, curat, mobilat modern si utilat
complet, televizor LED si aer conditionat
in ambele camere, 3 minute linia 41, sta-
tie de metrou care se va da in folosinta

curand. 300 {; (0732.624.940/
0725.740.601 

203. Drumul Taberei semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, intersectie str. Raul

Doamnei, et. 5/10, confort 1 mobila
moderna, electrocasnice, recent amena-

jat, acces usor, apropiere RATB, de
Auchan, tramvai 41, Militari, liber avans
1 luna+1 luna 270 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

204. Drumul Taberei semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, Moghioros-

Mall Plata, recent renovat total, parter / 4
cu balcon inchis, foarte aproape de

piata, Mall, mijloace de transport, 300
{; (0723.647.048 

anghellvasile@yahoo.com  

205. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Sibiu, Compozitorilor, Foarte

frumos si curat, 2 cam. termopan,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv,

balcon, usa metalica, baie cu geam AC,
liber, stradal. 349 {; (0787.763.997 

206. Drumul Taberei dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Doftanei, ANL, inchiriez

ap. cu 2 camere in bloc nou, finisat mod-
ern, parchet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, mobilat si utilat lux, parter
inalt, aer conditionat, masina de spalat,

1+1 luna, 399 {; (0747.140.370 

207. Drumul Taberei - Favorit dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere

circular, et 8/10, mobilat utilat decent.
Liber 250 {; (0773.929.072 

mirceaefs@gmail.com  

208. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere situat la 7 minute distanta de
noua statie de metrou Favorit. In zona

sunt 2 parcuri, acces rapid la magazine,
farmacii si restaurante. Plaza Mall 8

minute distanta.Afi Mall 7 min. 350 {;
(0754.245.287 

209. Drumul Taberei - Raul Doamnei
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere Raul Doamnei, 5/10,
mobilat si utilat, modern, gresie, faianta,
termopan, izolat termic, geam baie, bal-

con,100m statie metrou si STB, liber,
270 e, 1+1 garantie. 270 {;

(0769.088.539 

210. Drumul Taberei 34, Proprietar,
semidec., mobilat partial, utilat, Aparta-
ment 2 camere, Drumul Taberei 34, str.

Obcina Mare, Parter. Bloc renovat
curand, semimobilat (aragaz, masina
spalat, frigider, canapea IKEA 3 per-
soane/pat, termopane, usa metalica,

contoare apa, cablu, internet)Chirie 250
Euro. Avans 2 luni (1 luna garantie + 1

luna chirie in avans). Plata chirie in
primele 10 zile ale lunii. Conditii: maxim

2 persoane, minim un contract de
munca permanent, fara animale de com-

panie) 250 {; (0730.079.357 
vghiurea@gmail.com  

211. Drumul Taberei 34,et
1/4,cf1,dec,50 mp,balcon,mob dec., 50
mp, mobilat, utilat, Dr Tab 34,langa Poli-

clinica,et 1/4,cf1,dec,50 mp,cu
Balcon,bloc Reabilitat Termic,amenajat
cu g,f,p,t,um,ac,complet mobilat si utilat

modern,ambele camere sunt cu pat mat-
rimonial,se cauta 2 studente. 300 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

212. Drumul Taberei Valea Ialomitei
Langa Metrou dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere apartament cu 2
camere, mobilat modern, utilat complet
(frigider, aragaz, masina de spalat), ren-

ovat recent, primul chirias. 330 {;
(0751.427.385 

213. Drumul Taberei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Bd. Timisoara, Profi, 2/10,

mobila moderna, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber,

apropiere Ratb, metrou Militari, Profi,
Lidl, Plaza Mall, avans 1 luna + 1 luna

garantie, 250 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

214. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Favorit Medlife, 5/10, con-
fort 1, renovat lux, modern, masina de

spalat, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber , apropiere
Ratb, supermarketuri, 1 luna+1 luna
garantie, 290 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

215. Drumul Taberei, dec., 60 mp,
nemobilat, utilat partial, Renet Real

Estate Network va prezinta un aparta-
ment de 2 camere in complexul nou din

spatele Mall Plaza Romania 400 {;
(0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

216. Drumul Taberei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Valea Ialomitei, 4/10,

semidec., renovat recent, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon, contract
ANAF. Fara animale de companie. 240

{; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

217. Drumul Taberei, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Valea Ialomitei, dec., con-
fort 2, etaj 9/10, curat, renovat, proaspat
zugravit , bloc reabilitat, mobilat si utilat

complet, apropiere metrou.. 250 {;
(0743.274.563 

nina.toma@acorimobiliare.ro  

218. Drumul Taberei, 1 Mai dec., 55
mp, mobilat, utilat, 4/10, confort 1, mobi-
lat si utialt, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie mare, liber, stradal,

300 {; (0769.470.920 

87. Berceni mobilat, utilat, Caut
inchiriere apartament 2 camere in zona
Cultural/Emil Racovita. Pret maxim oferit
pe chirie 270 Euro. Rog seriozitate. 270

{; (0771.557.271 

88. Berceni - Emil Racovita semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, semidec., situat in Cartierul
Berceni in apropiere de Scoala Gim-

naziala Emil Racovita. Apartament-ul se
inchiriaza mobilat si utilat,exclus fuma-

tori. Au fost montate rulouri 330 {;
(0754.245.287 

89. Berceni, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez apartament cu 2
camere, dec., situat in b-dul. Alexandru
Obregia, foarte aproape de metrou, sta-

tia Piata Sudului. Apartamentul este
complet renovat si utilat, totul nou. Poze
reale. Rog si ofer seriozitate.Pentru mai

multe detalii sunati, nu raspund la
mesaje, 1.600 L; (0726.116.839 

gtrofil@yahoo.com  

90. Berceni, 2 min. metrou Aparatori,
conditii bune semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, stradal, vedere spate, liniste, liber,
ocazie, conditii foarte bune, 55mp, etaj
4/8, pt cei care apreciaza bunul gust,

ideal familie/cuplu, termen lung, include
ANAF, doar persoane serioase, rugam
seriozitate! 330 {; (0764.841.843 

91. Berceni, Brancoveanu, Huedin
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, 2/4, ren-
ovat, mobilat si utilat modern, termopan,
gresie, faianta, parchet, calorifere schim-

bate, foarte curat, acces imediat la
mijloace de transport. 250 {;

(0761.621.036 

92. Berceni, Luica, Uioara, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, la 3 minute de sta-
tia STB, apartament 3 camere,etaj 2/4,
foarte curat, mobilat mixt, utilat complet,

aparat AC, tv LCD, g+f+p+t+UM,
apometre, abonament activ cablu

tv+internet. STB:116, 141, 202, 220.
250 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

93. Berceni, Metalurgiei Park, nou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparatorii
Patriei la 10 minute, mobilat si utilat.
Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, 2 x aer conditionat, tv, masina
de spalat, aspirator, farfurii, tacamuri,

pahare. Poze reale 350 {;
(0722.248.933 

viorel.iosiofescu@gmail.com  

94. Berceni, Piata Sudului dec., mobi-
lat, utilat, Nitu Vasile, Circa Financiara,

apartament 2 camere, dec., curat, mobi-
lat si utilat complet , liber ,6 minute

metrou, 250 euro / luna. 1+1, agentie
imobiliara. 250 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

95. Berceni, Soseaua Oltenitei, Lidl
Popesti, dec., 51 mp, mobilat, utilat, ap.
2 cam., dec., complet mobilat si utilat,
mobila noua, aer conditionat, centrala
termica, loc de parcare, loc joaca copii
complex, 1 min Lidl, 20 min. metrou, 7
min tamvai, direct proprietar. 330 {;

(0730.249.494 
razvanzamfir1@yahoo.com  

96. Berceni, str. Argeselul, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, gresie,

parchet, izolat termic, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, zona linistita cu
acces mijloace de transport: autobuz

381 trolebuz 76, disponibil imediat. 250
{; (0787.249.439 

cristianhorvat1@gmail.com  

97. Berceni- Obregia dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament Lux! Aparta-
ment 2 camere dec.. Apartament-ul se

ofera spre inchiriere mobilat si utilat
complet. 350 {; (0754.245.287 

98. Big Berceni, Sos Oltenitei semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartamentul este
situat stradal Sos Oltenitei vis-a-vis de
Scoala de Politie, utilat, mobilat com-

plet.O luna garantie si o luna avans 325
{; (0760.636.213 

sandu_sorina21@icloud.com  

99. Bragadiru dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, Bragadiru, str Verii nr 23, bloc 2,
bloc 2019, p/4, et 1, 50 mp, dec, nemo-
bilat, doar bucatarie mobilata si utilat,
liber, urgent. 250 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com  

100. Brancoveanu inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament
compus din 2 camere dec.e situat la eta-
jul 3/4. Apartamentul masoara 52 mp si

este complet renovat. Se inchiriaza
mobilat si utilat Mobexpert. 359 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro  

101. Brancoveanu inchiriere aparta-
ment 2 camere mobilat semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere
apartament compus din 2 camere com-
plet renovat si finisat modern situat la
etajul 2. Apartamentul se inchiriaza

mobilat si utilat modern. 390 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

102. Brancoveanu, Berceni, dec., 70
mp, mobilat, utilat, canapea , pat matri-
monial , 2 min. de metrou, imbunatatiri
recente, 2 min. de parc, liber, stradal,
etaj 10, constructie 1988, masina de

spalat, ideal locuinta, 300 {;
(0758.098.944 

103. Brancoveanu- Secuilor- metrou
semidec., 57 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere confort 1,etaj 1, mobilat
si utilat modern, renovat, termopan, aer

conditionat marmura, parchet, usa
antiefractie, loc parcare, la 5 minute de
metrou, Ratb, 10 minute de parc, con-

tract 350 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  

104. Bucur Obor metrou, Stefan cel
Mare  52 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor
metrou, 2 camere cf. 1 decom, 52 mp,

mobilat, utilat, 2 min distanta de statia de
metrou, etaj 8/10, foarte curat, merita

vazut, plata lunar si o luna garantie. 320
{; (0767.922.400/ 0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com  

105. Bucurestii Noi semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4 min metrou Jiului,

1/semidec., 3/4, ac, ct, liber, mobilat si
utilat modern, stradal, vedere pe spate

300 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com  

106. Bucurestii Noi, Bd. Gloriei,
metrou Jiului, dec., 61 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, bloc 2011, confort 1, dec.,

etaj 2/3, apartament elegant, mobilat si
utilat cu bun gust, bucatarie mare, com-

plet echipata, 2 dressing generoase,
centrala proprie, ac, balcon inchis. Con-

tract ANAF 420 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

107. Bucurestii Noi, Jiului, dec., 55
mp, mobilat, utilat, metrou, 10/10, reno-

vat total nou, mobilat, imobil stradal,
reabilitat, pozitie si panorama deosebita,

agentie, seriozitate maxima, 400 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

108. Bucurestii Noi, metrou Jiului,
Kaufland, Jiului, dec., 76 mp, mobilat,

utilat, Pajura, Nord, Sector 1, suprafata
76 mp, dec., prima inchiriere, etaj 4, bloc
2014, mobilat/ nemobilat, pt. locuit sau
birou. Fara cheltuieli de administrare,
contorizare separata. Liber 450 {;

(0727.400.855 
goodestate@yahoo.com  

109. Bucurestii Noi, Pod Constanta,
metrou Jiului semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 54 mp bloc nou, etaj 2,
living 25 mp, linistit, metrou Jiului 6min,

Pod Constanta, MegaImage. Multe
spatii depozitare, masina noua spalat cu
uscator, masina spalat vase, bucatarie

separata. 380 {; (0744.526.555 
marcumihai@gmail.com  

110. Bulevard Unirii stradal intre Zepter
si Alba Iulia dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Apartament de 2 camere in bloc stradal
pe Bulevardul Unirii, vedere spate (lin-

iste), etaj 3/8, dec., mobilat si utilat mod-
ern, termopan, 2 aparate de aer condi-
tionat, masina de spalat, 2 lcd, balcon
spatios, liber. 400 {; (0728.736.846 

111. Bulevardul Chisinau, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, stradal, linia 335, 101, 2

statii pana la metrou Titan, liber la 1
iunie, masina spalat, 250 {;

(0724.278.376 

112. Bulevardul Decebal, str. Voronet,
Piata Muncii, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere dec, et. 4/4, 60 mp, an
constr. 1993, bloc reabilitat termic, totul
contorizat ca si utilitati. Este aproape de
metrou Piata Muncii. Apartamentul este
recent renovat, mobilat modern, utilat
complet, masina de spalat si uscator

rufe, cuptor electric, plita pe gaz, frigider,
2 A/C, bucataria nu este open space cu
livingul. Se afla in planul doi de blocuri,
ferit de zgomot, zona extrem de civiliza-

ta. 650 {; (0729.203.880 
kdwimob@gmail.com  

113. Bulevardul Timisoara dec., 50
mp, mobilat, utilat, Oferta! Apartament,

renovat, vis a vis de Kaufland Valea
Oltului. 350 {; (0770.391.046 

office@liderimob.srl  

114. Bulevardul Uniri 57, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, apartament

mobilat si utilat modern, stradal, et. 1,
langa tribunal, vedere superba, bloc cu

paza, foarte curat, 590 {;
(0732.492.568/ 0727.177.008 

dianajoga@mail.telepac.pt  

115. Bulevradul Basarabia, Diham,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, la intrare pe
str. Pescarusului, 2 cam. cf.1 dec. mobi-
lat, utilat, etaj 5 din 8, foarte curat, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, loc

parcare, 350 euro lunar, 1 luna garantie,
350 {; (0721.275.684 

jenipetre@mail.com  

116. Calarasilor, metrou Muncii, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, 4/8, dec.,1994,
renovat, gresie faianta parchet ter-

mopan, ac lcd, mobilat modern tineresc,
utilata bucataria frigider aragaz masina

de spalat, scara curata civilizata, metrou.
380 {; (0756.116.070 

117. Calea Calarasilor-Decebal semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament
2 camere complet mobilat si utilat situat
intr-o zona foarte buna a capitalei 400

{; (0754.245.287 

118. Calea Crangasi, Pod Grand, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, particular,

apartament 2 camere, semidec., utilat si
mobiat complet, liber, zona linistita, la 7
minute de metrou, parc si piata. 320 {;

(0723.556.854 
irinatoporan@yahoo.com  

119. Calea Giulesti, 10 minute stadion,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, stradal,
renovat, etajul 4 din 10, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, com-

plet utilat, liber, termen lung. 300 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

120. Calea Grivitei, Turda, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Calea Grivitei cf. 1,

1/8, mobilat, bucatarie mobilata si utilata
complet, g, f, p, termopan, usa metalica,
aer conditionat, balcon inchis, masina de

spalat rufe, zona verde, Basarab, Tit-
ulescu. 280 {; (0724.265.155 

cir_marius@yahoo.com  

121. Calea Mosilor dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Vreau sa va prezint un aparta-
ment de 2 camere la etajul 1 al unei vile
superbe. Vila a fost renovata in 2015.

Este dotata cu sistem de alarma,
camere de supraveghere, geamuri stejar
triplu stratificat. 330 {; (0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

122. Calea Mosilor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bucur Obor 5 min de
metrou, ap 2 cam, cf 1 semi, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, mobilat
utilat etaj 2/8. 350 {; (0731.136.698/

0770.556.210 
Carmen_alice82@yahoo.com  

123. Calea Mosilor, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment cu 2 camere pe Calea Mosilor
mobilat, mai aproape de B-dul

Carol.Este zugravit recent, renovata
baia integral gresie, faianta etc., usa

metalica, bloc reabilitat termic, zona lin-
istita, aproape de centru. Mobila noua
dormitor, bucatarie, frigider, aragaz,

masina de spalat automata, TV, internet,
aer conditonat, cablu tv, 350 {;

(0722.834.438 
marcu1900@yahoo.com  

124. Calea Rahovei - Liberty Mall semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Apartament
2 camere cu o suprafata de 50mp, bal-

con inchis. Apartament-ul se afla in zona
Liberty Mall-Calea Rahovei. Disponibil

imediat. 350 {; (0754.245.287 

125. Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei semidec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, bloc stradal, gura metrou in fata
blocului, etaj 4/7, Prima inchiriere, Reno-
vat Acum, confort 1, semidec., mobilat si
utilat complet, Modern, balcon inchis in

termopan, liber. OCAZIE !!! 350 {;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

126. Calea Vacaresti, Tineretului, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere dec., etaj 3/8, loc parcare ADP,
centrala proprie, aer conditionat, 5

minute de mers pe jos metrou Tineretu-
lui, 450 {; (0754.245.287 

127. Calea Victoriei 91 -93 semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

parter/6 mobilat si utilat si garsoniera
demisol mobilata; (0720.189.274 

128. Calea Victoriei 214 comision 0%
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere Calea Victoriei 214 comi-

sion 0%. Apartament deosebit cu 2
camere plus o camera de birou renovat
recent, utilat si dotat complet, zona linis-

tita fara zgomot stradal , ultracentral.
Calea Victoriei nr 214 , Comision 0%

430 {; (0773.826.902 

129. Calea Victoriei, Cismigiu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 3/4, bloc 2009, 60

mp, mobilat si utilat modern, ac, zona de
case-vile, liniste, liber, ideal locuit, 499

{; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com  

130. Calea Victoriei, Universitate 1979,
proprietar dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament dec. 2

camere, din 1979, pe Calea Victoriei vis-
a-vis de Palatul Telefoanelor, etaj 6,

complet mobilat si utilat. Spatios 57 mp.
Linistit, loc de parcare. 450 {;

(0759.652.757 

131. Calea Victoriei- Hotel Novotel- Cis-
migiu, semidec., 70 mp, nemobilat, utilat,

2 cam. centrala,AC termopan, balcon.
Semi mobilat: bucatarie plita

electrica,cuptor, masina spalat, frigider.
Prize rg45 internet+prize

pardoseala,ideal birouri. Poate fi inchiriat
si in scop rezidential. 650 {;

(0770.106.107 
precis.work@gmail.com  

132. Camil Ressu, stradal max. 5 min
metrou Grigorescu dec., 56 mp, mobilat,

utilat, Cf. I dec., toate îmbunatatirile,
mobilat integral modern utilat complet,
liber merita 400 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

133. Campia Libertatii semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu
dou? camere zona Campia Libertatii,

complet mobilat, la 15 minute de Metrou
Piata Muncii. 370 {; (0768.897.951 

catalin_ionut_82@yahoo.com  

134. Campia Libertatii, Parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Va propun spre inchiriere
un apartament cu 2 camere in zona
Campia Libertatii, foarte aproape de

Parcul Gheorghe Patrascu si de Parcul
IOR, cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 360 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

135. Carol 1, Nr 76, Cartier Armenesc,
Mosilor  42 mp, mobilat, utilat, Persoana

fizica, inchiriez apartament 2 camere,
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
sweethome_imob@yahoo.com  

149. Colentina, Berindei,  56 mp,
mobilat, utilat, Colentina, Berindei, 2
camere cf. 1 sporit, decom, renovat,
mobilat, utilat, liber, acces imediat

mijloace de transport, 300 eur, plata
lunar si o luna garantie, merita vazut.

300 {; (0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com  

150. Colentina, Cartier Tei semidec.,
mobilat, utilat, Apartament in vila cu

intrare proprie, situat la parter, utilat si
mobilat complet, pretabil pentru 2 per-

soane. Foarte aproape de mijloacele de
transport in comun, circa 100 m de statia
de tramvai Tei (2 statii de Bucur Obor, 1
statie de Kaufland si piata Obor). Zona

linistita, curte curata. Contorizare individ-
uala (apa, electgrica, gaze) dotat cu

centrala proprie si aer conditionat. Pro-
gramari la tel. 0772019096. 320 {;

(07720190966 
zancacatalin@yahoo.com  

151. Colentina, Obor, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Stradal,
vis-a-vis de Rose Garden si Kaufland,

bloc linistit, aproape de metrou (10 min),
izolat termic interior si exterior, etaj 7/10,

proaspat renovat. Se accepta pisici.
360 {; (0721.750.591/ 0745.985.933 

stefan@greatsem.com  
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262. Floreasca - etaj 1 - mobilat si uti-
lat! dec., 43 mp, mobilat, utilat, Va prop-
un spre inchiriere un apartament cu 2

camere in zona Floreasca, amplasat in
planul 2, ferit de zgomotul stradal! 400

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

263. Floreasca str. Mozart semi-
dec., 50 mp, mobilat, neutilat,

Inchiriez apartament mobilat pe
termen lung (minim un an) mobi-
lat si utilat complet, aer condi-

tionat, faianta parchet etc. Zona
linistita, liber imediat, aproape

de Parcul Tei si statie de
metrou. 380 {; (0755.172.990 

Constantin.lupascu59@
gmail.com  

264. Floreasca, Barbu Vacarescu
langa Mc Donalds, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular, et. 2/3, reabilitat termic,
vedere spate, liniste, termen lung, neg.

360 {; (0771.230.321 
mirceamon2000@yahoo.com  

265. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Ceaikovski, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Kaufland, Liceul Rosetti,
parter inalt/2, dec, mobilat mod-
ern utilat complet, centrala ter-

mica, 3 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, zona
linistita, contract ANAF, liber,

1+1. 450 {; (0724.336.834 

266. Floreasca, Compozitori semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Rossini, etaj 3/3,
mobilat si utilat modern,curat, termen
lung, zona exclusivista, avans 1+1,
Comision Agentie 50%, vecinatati:

Dorobanti, Stefan ce Mare, Aviatiei, Par-
cul Circului 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

267. Floreasca, particular inchiriez 2
camere confort 1 dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere parter inalt, renovat, uti-
lat si mobilat, centrala termica, usi noi,

termopan, gresie, faianta, parchet, grila-
je exterior, apometre, bloc reabilitat ter-
mic. Liber 15 Mai. Fara agentii! 370 {;

(0721.256.072 
familiamihu@yahoo.com  

268. Floreasca, Pipera semidec., 80
mp, mobilat, utilat, Agentie, UpGround

Residence, et 6,lux, mobilat si utilat
complet, bucatarie openspace cu livin-
gul, 2 grupuri sanitare, loc de parcare,
toate facilitatile in complex, vav mall

Promenada, 650 {; (0768.580.861 

269. Floreasca, prima inchiriere semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, mobilat si
renovat nou, prima inchiriere, finisaje
moderne, utilat complet, spatii depoz-

itare, costuri mici de intretinere, dressing
spatios, vedere spate, liniste 350 {;

(0732.009.333 

270. Floreasca, Rahmaninov, ap.de
lux, dec., 49 mp, mobilat, utilat, etaj 1/2,
dec., 49 mp, gresie faianta parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
centrala termica proprie, mobila noua,
utilat complet, liber, pentru persoane

extrem de pretentioase 350 {;
(0728.879.797 

271. Floreasca-Bach, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, langa parc,
apartament modern, 2/4, reno-
vat, mobilat modern, utilat cu

aragaz, frigider, masina de
spalat vase, microunde, g+f+p+t,

aer conditionat, usa metalica,
balcon inchis, zona verde, 350 {;

(0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com  

272. Foisorul de Foc dec., 60 mp,
nemobilat, utilat, Apartament 2

camere (modificat din 3
camere), etaj 1/5, cu

imbunatatiri, nemobilat, utilat,
350 {; (0752.036.997 

273. Foisorul de Foc, colegiul Xenopol
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, terasa mare, relaxare,
centrala termic?, aer conditionat, zona
boema, linistita, vecini civilizati. 430 {;

(0765.480.902 
silviu.adrian26@yahoo.com  

274. Fundeni, dec., 49 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament cu 2 camere (in
bloc nou 2019): mobilat, utilat (toate noi).
Dispune de loc de parcare privat. Zona:

Fundeni (chiar langa Spital). Pret:
450EUR negociabil. 420 {;

(0754.026.381 

275. Gara de Nord 2 minute metrou
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat termic civilizat,cu acces facil la
mijloace de transport, mobilat modern,

bucatarie utilata, living canapea extensi-
bila, dormitor pat de mijloc, termopan,

parchet, aer conditionat, etaj 6/7, sunt 2
lifturi, liber 330 {; (0722.226.581 

276. Gara Obor  54 mp, mobilat, utilat, 2
camere curat, mobilat si utilat si vecini

civilizati, 320 {; (0742.088.068 

277. Giurgiului, Drumul Gazarului,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, ofer spre inchiriere ap. 2 cam, parter,

proaspat renovat, complet utilat, ter-
mopane, parchet, contorizat, TV, inter-
net. Apartamentul se afla pe str. Drm.

Gazarului, vis-a-vis de Lidl, aproape de
Pta Progresul, 2 min. tramvai, 5 min.

autobuz. Parcarea este inclusa in pret.
Negociabil pe termen lung 285 {;

(0764.352.320 
morismon@yahoo.com  

278. Grozavesti dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Calea Plevnei, in vecinatatea Car-
refour Orhideea si a Pasajul Basarab,
dec., 40 mp, mobilat si utilat modern,

foarte intim, luminos, loc de parcare sub-
teran, centrala proprie 450 {;
(40748934240/ 0728.415.944 
mondaycapitalsrl@gmail.com  

279. Grozavesti, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Novum Residence, imobil 2018,
renovat recent, mobilat nou, utilat com-
plet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Politehnica, Splaiul Indepen-

dentei, Orhideea, Regie, Club IDM 430
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

280. Grozavesti,  60 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Park Resi-

dence, imobil 2018, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer condi-

tionat, centrala proprie, loc par-
care subteran, adiacent

Politehnica, Splaiul Independen-
tei, Orhideea, Regie. 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

281. Herastrau mall Promenada
Aviatiei semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament inchiriere

2 camere Herastrau Aviatiei,
vedere stradala, bloc 2019, One
Herastrau Plaza, incalzire prin

pardoseala, etaj 3/9 mobilat lux,
loc de parcare, pret 1.000 euro

1.000 {; (0722.404.013 
ursulescuflorin@yahoo.com  

282. Herastrau, Aviatiei, str. Zagazului
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Se inchiriaza

apartament de lux, 2 camere situat la
etajul 2/5 al unui imobil construit in anul
2010, aflat la cateva minute de mers pe
jos atat de zona verde a parcului Heras-
trau si a Parcului Bordei dar si de zona
de business din aria Mall Promenada,
Globalworth Tower, Skanska, Metrou

Aurel Vlaicu. Apartamentul cu o suprafa-
ta utila de 65 mp este dec., orientat catre

vest ceea ce il face sa fie luminos,
suprafetele vitrate sunt generoase si

prevazute cu sistem electric de rulouri.
Combinand elementele de lux cu ame-
najarea moderna axata pe func?ionali-
tate, apartamentul se evidentiaza prin
caldura si eleganta, într-o armonie per-
fecta. În mod deloc surprinzator, spatiile
comune ale intregului ansamblu (par-
care subterana, holuri, lift) beneficiaza
de aceleasi finisaje de calitate supe-

rioara.Apartamentul se inchiriaza com-
plet mobilat si utilat modern la un pret de
649 euro / luna. Optional, apartamentul
dispune de un loc de parcare subter-

an.Doina 649 {; (0730.470.056 
doina_cicea@yahoo.com  

283. Huedin, Berceni sector 4, dec., 55
mp, mobilat, utilat, zona linistita, gradini-
ta in apropiere, centru comercial Straja

300 {; (0749.201.276 
petrica.rogoz@icloud.com  

284. Iancului 2 min metrou Aleea
Zarandului dec., 59 mp, mobilat, utilat,
renovat 2019, mobilat si utilat modern,

um, ac, 2 tv, ideal cuplu/ familie/ studen-
ti, contract Anaf avantaj decontare, liber,

avans 1+1, vecinatati: Mihai Bravu,
Mosilor, Muncii, Decebal 435 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

285. Iancului, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, apartament etaj 1/8, bloc 1985,

reabilitat termic, spatios, scara civilizata,
la 9 minute de metroul de la Iancului si

de Parcul National, 280 {;
(0770.310.802 

office@heramba.ro  

286. Iancului, 1 minut metrou, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc reabili-
tat, complet utilat/mobilat modern, bal-

con dublu, apropiere parc Manoliu, chiar
langa metrou, vedere panoramica, etaj

5/10, 375 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

287. Iancului, 5 min metrou, bloc
2010,centrala proprie semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, apartament 2 camere,
semidec., mobilat si utilat complet si
modern, cu imbunatatiri, g f, p, t, usa

metalica, et. 1/4, bloc 2010, centrala pro-
prie, 5-7 min. distanta metrou Iancului

300 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

288. Inchiriere apartament 2 camere
Tineretului semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, spatios, luminos, 4/8, dispune de
spatii depozitare, balcon. Acces rapid
catre punctele de interes ale orasului.

420 {; (0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro  

289. Inchiriere apartament 2 camere
Titulescu dec., 52 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro  

290. Inchiriere apartament 2 camere,
birou, stradal, 380 euro, Vatra Lumi-

noasa semidec., 50 mp, mobilat, neuti-
lat,  380 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com  

291. Inchiriere apartament 2 camere,
et. 1, 2 bai, centrala, 450 euro, Timpuri
Noi semidec., 49 mp, nemobilat, utilat,

450 {; (0723.542.482 
ralevis.imobiliare@gmail.com  

292. Inchiriere apartament 2 camere,
Militari, 389 Euro dec., 52 mp, mobilat,

utilat,  389 {; (0770.478.913 
ciobanica_dragos@yahoo.com  

293. Intercontinental Balcescu 1/9
dec 60 mp lux, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Balcescu Biserica Italiana ultracen-
tral 60 mp mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditinat, foarte curat adiacent
Romana,Universitate, Sala Palatului, CA

Rossetti, Magheru, Batistei, Cismigiu,
330 {; (0732.864.043 

adrianvochin@yahoo.com  

294. Ion Mihalache(Turda ) dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apart dec. 2 camere et

2/8 intersec?ie miciurin -Ion miha-
lache,mobilat Pt locuit sunt particular.

1.500 L; (0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com  

295. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Sandu
Aldea/ Agronomie, proprietar, vedere

parc Agronomie, luminos, bloc reabilitat
cu lift nou, etj 7/7, mobilat modern, utilat,

ac, tv, internet, masina spalat, frigider,
toate noi, renovat recent, apometre.

Fara agentii. 365 {; (0759.840.845 
dana.ggh@gmail.com  

296. Ion Mihalache, Ciuperca semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Ion Mihalache 158, 7/7, mobilat
modern. 360 {; (0721.373.441 

sandu_miliard@yahoo.com  

297. Ion Mihalache, Domenii, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, K imobiliare Con-
sult propune apartament Ion Mihalache
Domenii, bloc reabilitat, putin retras fata
de bulevard, etaj 4, balcon mare, liber,

400 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

298. Ion Mihalache, Turda dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Intersectia Miciurin ap.

dec. et 2/8, bloc (1982) reabilitat termic,
mobilat pt locuit, sunt particular. 310 {;

(0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com  

299. Iuliu Maniu, Militari Residence,
Tineretului 85 dec., 47 mp, mobilat, uti-
lat, Închiriez apartament 2 camere, utilat

?i mobilat complet ?i modern, Militari
Residence, str Tineretului 85, la cap?tul

lui 168.contract ANAF pe. toata
suma!Liber de la 01.06.2020.Proprietar,
colaborez cu agentii doar fara comison
perceput.Pret fix! include impozitul pen-
tru contract, nu se percep alte costuri.

350 {; (0760.064.046 
aioan.mail@gmail.com  

300. Kogalniceanu, inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, renovat, curat, spatios, dis-
pune de spatii depozitare, ac, aproape
de Cismigiu, Eroilor, Romana, Universi-

tate 450 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro  

301. Lacul Morii, str. Orsova dec., 65
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament

complet utilat cu ac, frigider, masina
spalat rufe, termopane, cu dotari de cali-
tate, mobilat cu finisaje moderne, liber
de la 01.04, pozitionat stradal, 400 {;

(0721.248.302 
sabin@zin.ro  

302. Lacul Tei Bamboo 2009 dec., 63
mp, mobilat, utilat, 63 mp+boxa+parcare
lux 595 E. Estia Rezidence club Bamoo

2009 ultralux spatios 63 mp vedere
superba renovat recent utilat complect
totul nou parcare subterana paza 24/7

videointerfon boxa loc de joaca 595 euro
liber 595 {; (0732.864.043 

adrianvochin@yahoo.com  

240. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, vis-a- vis de piata
si parc Moghioros, et. 10, confort 2 dec.,

mobilat modern, tot nou, prima
inchiriere, renovat, electrocasnice, fara
balcon, loc de parcare ADP, acces usor,

stb. 280 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

241. Drumul Taberei, nr. 67 dec., 56
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Romancierilor, Sect. 6, inchiriez aparta-
ment cu 2 camere mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, cablu tv, internet,
beneficiind de toate dotarile necesare.

300 {; (0728.133.650 
adi_dosinescu@yahoo.com  

242. Drumul Taberei, parc, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, 2 cam. cf. 2, mobi-
lat modern, parter, faianta, gresie, par-

chet, termopan, usa metalica, tv, masina
de spalat, aer conditionat, liber, contract

Anaf, 260 {; (0722.295.546 
anagholami2@gmai.com  

243. Drumul Taberei, Parcul Moghioros
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 5/10,

confort 1, semidec., mobilat si utilat com-
plet, balcon mare, liber. 300 {;

(0769.470.920 

244. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

etaj 3/8, bloc reabilitat termic, mobilat si
utilat complet, termopan, parchet, masi-
na de spalat, frigider, aragaz, apometre,
repartitoare, contract ANAF, aproape de

metrou Raul Doamnei, 250 {;
(0720.983.860/ 0723.680.340 

245. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, centrala
termica, liber, acces piscina, sala fitness,

parc, ratb, hipermarket Lidl, 300 {;
(0769.470.920 

maramarincescu@yahoo.com  

246. Drumul Taberei, Razoare, dec., 56
mp, mobilat, utilat, P/4, dec., 56 mp,
mobilat si utilat complet, liber, acces

imediat stb, la 3 min de Afi Cotroceni.
300 {; (0769.470.920 

247. Drumul Taberei, Romancierilor
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere,

mobilat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), renovat

recent, prima inchiriere. 320 {;
(0751.427.385 

248. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Parc Moghioros, Piatra Alba,
etaj 1/10, confort 1, dec., mobilat si utilat

modern, termopan, parchet, gresie,
faianta, ac, tv, bloc stradal, reabilitat,
geam baie, incalzire in pardoseala.

(0728.934.654 

249. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., mobilat, utilat, semidec., etaj

2/10, dormitor nou, mobilat si utilat com-
plet, prezinta imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan. Vecinatati:
Plaza, Bd. Timisoara, Parc Moghioros,

Militari, Lujerului, Cora. 280 {;
(0752.119.100 

250. Drumul Taberei, Sibiu, dec., 51
mp, mobilat, utilat, Afi Cotroceni 7 min,
mobilat utilat, pat de mijloc, masina de

spalat, (1+1), curat liber. 320 {;
(0799.455.788 

251. Drumul Taberei, strada Sibiu, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, stradal, 8/10, cir-

cular, utilat si mobilat modern, zona linis-
tita, proprietar, contract inregistrat Anaf,

exclus animale, liber 330 {;
(0740.824.716 

252. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 45 mp, mobilat partial, utilat partial,
Valea Argesului, 5/10, dec., semimobilat,
semiutilat, liber, renovat complet, acces
imediat stb, piata, parcuri, piata. 250 {;

(0769.470.920 

253. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Argesului, Parva semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, semidec., et. 5/10, mobilat/ uti-
lat complet, multiple imbunatatiri, gresie,

termopan, faianta, balcon inchis, bloc
reabilitat, loc parcare ADP, prima

inchiriere, acces rapid STB, Auchan,
Ghencea. Agentie 325 {;

(0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com  

254. Drumul Taberei/ Parc Moghioros
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Agentie

inchiriaza apartament cu 2 camere dec.,
in zona Drumul Taberei/ Parc

Moghioros, mobilat si utilat complet, situ-
at la etajul 2 din 4, bloc reabilitat termic.
Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Dotari: Aer conditionat, TV LED.

masina de spalat. Vecinatati: Piata
Moghioros/ Chilia Veche, 1 Mai, Favorit,

Ghencea, Plaza, Afi Cotroceni, Valea
Argesului. 250 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

255. Emil Racovita, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul cu doua
camere semidec., este situat la etajul

4/4, este mobilat si utilat modern, reno-
vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, tv lcd, masina

de spalat, catv / internet, zona apropiata,
Obregia, Sun Plaza, 300 {;

(0753.075.098 

256. Emil Racovita, Berceni, apropiere
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 2 mobilat utilat etaj 10, la
5 min de metrou, langa facultatea Spiru
Haret, curat, zona verde, apropiere cen-

tere comerciale, piata, supermarket
avans 1+1 250 {; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com  

257. Eminescu, Mosilor, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, bloc construit in 2010, zona lin-
istita, posibilitate loc de parcare,

suprafata 78 mp utili, luminos, contorizat
individual, paza si interfon. Etaj 1/ 6, lift,
mobilat si utilat. Dormitor spre curte inte-

rioara(est), living spre vest, bucatarie
inchisa, 440 {; (0744.364.590 

258. Eroii Revolutiei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 5 min. metrou, renovat 2010,
mobila noua, confort 1, etaj 4/ 7, totul

nou (masina de spalat, aer conditionat,
aragaz, frigider, tv). Imbunatatiri: gresie,

faianta, p t, um. Bloc stradal, 330 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

259. Favorit, Dr. Taberei semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez
apartament cf.1 semidec., 2 camere
50mp,liber, zona favorit(strada Sibiu),
etaj 2, apometre wi-fi, utilat (gresie,

faianta, parchet, termopan, masina de
spalat rufe, frigider, aragaz), mobilat,

curat, luminos.Dorim inchiriere pe
perioada mai lunga(minim 1

an).Aproape de piata Moghioros, Afi
Cotroceni. Ne pare rau, dar nu accep-
tam animale de companie (caini, pisici
etc)Plata 1+1Exclus agentii imobiliare,

chiar cu comision 0%! 300 {;
(0733.069.741 

260. Favorit, Drumul Taberei 35, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Obcina

Mare, ap. 2 cam, et. 8/10, vedere super-
ba, suprafata utila 56 mp, complet mobi-
lat si utilat, anvelopat, direct proprietar,

se percepe depozit/ garantie 350 euro +
chiria pe o luna, vecinatati: Scoala gim-
naziala 197, Afi Cotroceni etc. 350 {;

(0744.520.525 

261. Floreasca - Dorobanti semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere semidec. , zona Floreasca , etaj
2/4, loc parcare, zona linistita . Balcon

inchis . 490 {; (0754.245.287 

323. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
(Gorjului - Iuliu Maniu ) - Piata, confort 1,

dec., 5/10, renovat, mobilat, utilata,
(aragaz, frigider, masina spalat), avans

1+1 350 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

324. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, ap 2 cam 55 mp,

anul 1983, cf. 1, mobilat si utilat, aragaz,
frigider, masina de spalat, termopan

zona foarte linistita, liber. 299 {;
(0787.763.997 

325. Militari dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Residence, 1 minut statie RATB, bloc
2017, et. 1, mobilat si utilat lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, ac, centrala,
stradal, liber 300 {; (0734.830.800 

326. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Residence, 3 minute statie STB, mobilat
si utilat modern, centrala proprie, masina

de spalat, liber 17.05. 350 {;
(0734.830.800 

327. Militari - Pacii - Preciziei semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere situat in Cartierul Militari. 340 {;
(0754.245.287 

328. Militari Chiajna Rosu dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat

Chiajna Crinului 2 camere etaj1/3.
Apartamentul se inchiriaza mobilat si uti-
lat. Zona beneficiaza de mijloc de trans-

port in comun pana la Cora Lujerului,
280 {; (074421210 

office@primuss.ro  

329. Militari intre Pacii si Gorjului, la
bulevard semidec., 53 mp, mobilat, uti-

lat, proprietari oferim spre inchiriere ap 2
camere, sd, 53 mp utili, in zona Militari

(intre Pacii si Lujerului la bulevard).
Apartamentul este complet mobilat/ uti-
lat. Potrivit pentru cuplu. Contract ANAF
325 {; (0722.260.119/ 0727.627.610 

catalinandy@gmail.com  

330. Militari Lujerului dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla la 5
minute de metrou Lujerului, este proas-
pat zugravit si disponibil imediat. Parter

din 10. Proprietar, exclus agentii. 350 {;
(0722.652.378 

331. Militari Residence dec., 57 mp,
mobilat, utilat, complex Style Residence,
etaj 2/8, dec., prima inchiriere, mobilat/

utilat modern, loc parcare subteran, cen-
trala proprie, aer conditionat, 2 x tv

smart. 350 {; (0762.284.777 
burlacudanimob@gmail.com  

332. Militari Residence dec., 40 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, inchiriez
apartament compus din: dormitor, hol,
baie, balcon, living cu bucatarie open

space. Apartament nou, la prima
inchiriere.Mobilier pe comanda nou,

electrocasnice noi, de calitate, in garanti-
eToata casa este iluminata full led, pt un
consum redus de electricitate, inclusiv

pe balcon.Electeocasnice: frigider Arctic,
masina de spalat Arctic, plita cu gratar
de font si ochi wok pe gaz Electrolux,
hota telescopica Beko, cuptor electric

incorporabil Zanussi, cuptor cu
microunde Gorenje. Mobilierul din

bucatarie, facut pe comanda, mdf lucios
alb si gri antracit, picurator incorporat,

blat decor lemn. Geamul din bucatarie -
jaluzele duo Day&Night, restul - galerii,
perdele, draperii.Salteaua de pat inca

are folia de fabrica pe ea.Mobilier living
alb lucios cu lumina led.Stb: 3 min de
bloc.Zona: MILITARI RESIDENCEEt:

5/7 310 {; (0762.637.666 
lavinia.mindu@gmail.com  

333. Militari Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Militari Residence
wellness, Balroom, Gradinita, etaj 1,
confort 1, liber, imbunatatiri, centrala

proprie, la intrarea in complex, vav de
statia ratb, la 10 minute de metrou.

(0728.934.654 

334. Militari Residence ap 2 camere
acces facil 178 stb semidec., mobilat,

utilat, Militari Residence, Ap 2cam, etaj
5/10, sdec, mobilat, utilat modern, cen-

trala, minim 1 an, pret 250 de euro
primele 5 luni, 275 de euro in urma-

toarele luni, oferim si cerem seriozitate,
acces facil STB 250 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

335. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament confort 1

sporit, lux, la etajul 2 din 8, bloc
deosebit, aproape de strada, la prima

inchiriere, balcon la sufragerie, centrala
proprie, cu toate imbunatatirile, totul nou,

impecabil; (0722.301.910 

336. Militari Residence, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament cu 2
camere zona Militari Residence, tip dec.,

suprafata utila, 50 mp, situat la
demisol/8 etaje, finalizat in 2011. 300 {;

(0727.606.636 

337. Militari Residence, Apeductului
dec., 51 mp, mobilat, utilat, Ansamblu
rezidential, totul nou, prima inchiriere,

mobilat/ utilat complet, dec., et 3/6,
bucatarie inchisa, baie cu geam, balcon
inchis, aer conditionat, loc de parcare.

1.300 L; (0731.618.188 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

338. Militari Residence, Avangarde
semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere, semi-
dec. etaj 3/4, an 2017, mobilat, utilat:

masina spalat, frigider, aragaz, centrala
termica. Agentie, liber pentru vizionari.

250 {; (0762.093.000 
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
mobilat, utilat, agentie inchiriaza aparta-
ment cu 2 camere in Militari Apusului,

centrala proprie, modern, et. 1/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon, ac,

tv. Vec.: Lujerului, Afi Cotroceni,
Politehnica, Plaza, Drumul Taberei 300

{; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

353. Militari, Gorjului, semidec., 49 mp,
mobilat, utilat, langa piata, la 400m de

gura de metrou, apartament cu 2
camere, etaj 3/9, renovat , la primul

chirias, mobilat si utilat complet, balcon,
400 {; (0799.984.105 

354. Militari, Gorjului, scoala 309, 1/4,
53mp, dec, dec., 53 mp, mobilat, utilat,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobilat si utilat nou, frigider,
aragaz, masina de spalat, 5 min metrou,
piata, 2 min scoala, magazine, liber cu 1

iunie. 310 {; (0729.831.446 
studentimobiliare@yahoo.com  

355. Militari, langa Metro, Auchan, loc
parcare inclus dec., 56 mp, nemobilat,
neutilat, dezvoltator inchiriem aparta-

mente nemobilitate/ neutilate, loc de par-
care inclus, 250 euro + TVA, etaj 6/7,
apa si canalizare Apanova, bucatarie

inchisa 298 {; (0772.020.517 
apartamente2016@gmail.com  

356. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 56 mp, nemobilat,
neutilat, dezvoltator inchiriem aparta-

mente nemobilitate/neutilate, loc de par-
care inclus, 250 euro + tva, etaj 6/7, apa

si canalizare Apanova, bucatarie 
inchisa 298 {; 

apartamente2016@gmail.com  

357. Militari, Lujerului la 3 min de
metrou. dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, la 3 minute de statia de

metrou, iesirea dinspre Piata Veteranilor,
56 mp, confort 1 dec cu balcon spatios,
etaj 2/10, g, f, p, renovat recent, mobilat

si utilat, zona linistita. 300 {;
(0767.461.757 

358. Militari, Lujerului metrou,al 2 lea
bl.de bd,Cora, dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, rapid, Politehnica, Cotroceni Afi,
mall, Plaza, metrou usor 41 la Crangasi,

cf. 2, etaj 4/10, dec., cardinal est, bal-
con, apometre. Numai persoane

serioase, fara prostii, no pets, no smok-
ing. 263 {; (0724.587.634 

359. Militari, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Str. Ariesul mare,cf 1,

dec., et. 4, mobila moderna, totul nou,
total liber cu imb., g, f, p, t, um, liber,

300 {; (0721.607.265 

360. Militari, Lujerului, metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, modern,imobil

nou,prima inchiriere,izolat termic, et.1/9,
centrala proprie,tv, balcon,boxa, gresie,
faianta,parchet, termopan, usi noi.Vec:

piata Veteranilor, Gorjului,Plaza, Afi
Cotroceni, Politehnica 470 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

361. Militari, Lujerului, Politehnica dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament de
inchiariat, cf.1, sporit, etaj 4 din 10, cu
balcon la sufragerie, bucatarie mare,

zugravit recent, cu toate imbunatatirile,
toate utilitatile, mobilat si utilat complet,
modern, liber. 300 {; (0722.302.080 

362. Militari, Metrou Pacii, Rotar Park
Residence  55 mp, mobilat, utilat, 2 cam
Militari, Metrou Pacii, Rotar Park Resi-
dence, la 2 min de Metrou "Pacii", bloc

nou, 2019, cf. 1 dec., etaj 10/12, 2 lifturi,
vedere f frumoasa, a/c, centrala termica.

350 {; (0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com  

363. Militari, Pacii 5 minute metrou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Iuliu

Maniu, Apusului, apartament cu 2
camere mobilat si utilat complet, intr-un

bloc 2012, etaj 2/4. Centrala termica, aer
conditionat, liber din 30 Mai. Termen

lung minim 1 an. 1+1. Contract la
Administratia Financiara 350 {;

(0751.581.657 

364. Militari, Pacii, 3 min metrou, 3/4,
dec, centrala, dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, renovat, gresie, faianta,
termopan,um, mobilat modern, si utilat

(tv, AC, frigider, aragaz, masina de
spalat rufe), liber, bloc 2012, izolat ter-

mic exterior, magazine, scoli, policlinica,
contract ANAF, 300 {; (0729.831.446 

studentimobiliare@yahoo.com  

365. Militari, Pacii, proprietar dec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
dec., mobilat si utilat, et. 2/4, centrala
proprie, 5 minute metrou Pacii, centre

comerciale. Garantie 1+1. Pret negocia-
bil 300 {; (0764.584.346 

366. Militari, Piata Gorjului semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Metrou 3 min, cf.
1, sdec, 9/9, mobilat si utilat complet,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
ac, liber, plata 1+1 1.300 L;

(0765.281.761/ 0734.413.848 
Smileimobiliare@yahoo.ro  

367. Militari, Rasaritului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Agentie, bloc nou, con-

tract Anaf inclus, etaj 1\5, lux,dec., mobi-
lat si utilat complet, totul nou, primul

chirias, arata impecabil, fara animale si
fara copii mici, acces usor catre ratb,

metrou Gorjului si Lujerului, piata, linia
41, 1+1. 400 {; (0768.580.861 

368. Militari, Rezervelor, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 2
camere, mobilat si utilat complet 350 {;

(0771.310.310 

369. Militari, Rosu, Chiajna, Crinului
semidec., 49 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere complet mobilat si
utilat, frigider, masina de spalat, cuptor
plita, et 1/4, bloc nou, fara comision.

320 {; (0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com  

370. Militari, Timonierului, Lujerului
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Zona linistita,

4 min pana la metrou, piata
Veteranilor.Plaza si Cora la 10 min.

Disponibil din 15 iunie. 1 luna +1 luna
garantie 1700 lei. 1.700 L;

(0748.226.228 
Simona.m.ursu@gmail.com  

371. Militari, Tineretului 85 dec., 45
mp, mobilat, utilat, Oferta exclusiva!
închiriere apartament 2 camere lux,

dec., et 3/7, în zona Militari-Tineretului
85, mobilat ?i utilat, foarte curat, liber,

295 eur 295 {; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

372. Morarilor parc dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc reabilitat termic, langa
parc, metrou, miloace de transport in
comun. Eta 9/10, dec., utilat si mobilt,
curat, imbunatatiri, 270 Euro. 270 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

373. Morarilor, Fundeni, Pantelimon,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament 2 camere, situat in
complexul Estic Park. Este situat la un

confortabil etaj 1, intr-un bloc foarte linis-
tit. Locul de parcare inclus este situat
chiar langa intrarea in scara blocului.

Complexul are sistem de supraveghere
video si spatiu de joaca pentru copii.

Vecinatati: 5 minute cu masina pana la
statia de metrou Costin Georgian sau 3
statii de RATB, statia RATB se afla chiar
in fata complexului, 8 minute cu masina
pana la Mega Mall, 5 minute cu masina
pana la piata Delfinului. Apartamentul

este luminos si utilat modern cu mobila
si echipamente noi. Inchiriez pe perioa-

da lunga de minim 1 an. 390 {;
(0721.229.065 

George.totoescu@yahoo.com  

374. Morarilor, Pantelimon, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere in bloc nou, complexul Estic

Park, constructie 2018, mobilat si utilat
modern, spatios, zona linistita 350 {;

(+40751257273 
t.sanziana@yahoo.com  

375. Mosilor - Eminescu, metrou 5min,
apartament modern dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, Calea Mosilor - Eminescu,
Pizza Hut, metrou Obor la 5 minute,
apartament 2 camere, mobilat utilat
modern, proaspat renovat 2020, etaj

7/10, finisaje moderne, 2x aer condiito-
nat, gresie, faianta, termopan, parchet,
balcon inchis, canapea extensibila, dor-

mitor spatios, dresssing, comoda TV,
dulap spatios, balcon mare inchis cu ter-

mopan si amenajat, liber, se poate
viziona oricand! Cheia in agentie! 450

{; (0752.010.041 
elena@confortcasaimobiliare.ro  

376. Mosilor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere Mosilor

(intre bd. Carol si Eminescu), etaj 4/8,
confort I, semidec., 60 m2, renovat,

mobilat/utilat complet, bloc reabilitat ter-
mic, fara restantieri, scara ingrijita, bloc
din 1984, vedere spate spre Foisor, bal-

con mare. 350 {; (0723.076.075 

377. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, etaj 5/8, curat, mobilat, utilat,
acces la 66, 21, 135, 79, 133, apropiere

metrou Obor, termen lung, disponibil
imediat, o luna avans plus garantie,

agentie imobiliara. 1.300 L;
(0745.753.174 

378. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, etaj 5,
58 mp utili, balcon inchis in termopan,
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

transformat in cabinet medical, situat la
parter/10, intrun bloc reabilitat termic,

beneficiind de intrare si vedere stradale,
pretabil firma, clinica. 350 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

308. Lacul Tei, Teiul Doamnei dec., 60
mp, mobilat, utilat, Direct proprietar, con-

tract, dec., renovat, 60 mp. Lacul Tei-
Teiul Doamnei apartament 2 camere

suprafata 60 mp, renovat. Dotari : gea-
muri termopan, aer conditionat, gresie

(pe hol, baie, bucatarie), parchet (dormi-
tor, sufragerie), usa metalica intrare,

obiecte sanitare noi, bucatarie mobilata
si utilata (frigider, aragaz), masina de

spalat, apometre apa (rece/calda) con-
torizare caldura. Blocul este izolat ter-
mic.Apartament situat intre Str. Maica
Domnului (Lizeanu) si Str Teiul Doam-
nei.Ideal pentru cei care lucreaza in
zona bulevardului Barbu Vacarescu,

zona Pipera, sau Stefan cel Mare.Linie
tramvai 16 la 5 minute, statie metrou

Bucur Obor la 10 minute. 335 {;
(0732.438.615 

razvan_rdls@yahooo.com  

309. Locuinta draguta caut familie
fericita! dec., 52.00 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro  

310. Luica dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Luica 2 camere dec. la etajul 10 aparta-

mentul este mobilat utilat modern
mijloace de transport in comun foarte

aproape. 200 {; (0773.910.549 

311. Lujerului - Gorjului semidec.,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere.

Apartament-ul a fost renovat dupa ple-
carea precendentului chirias. Aparta-
ment-ul se inchiriaza mobilat si utilat

complet. Loc de parcare. 365 {;
(0754.245.287 

312. Lujerului, Sector 6 dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere un

superb apartament cu doua camere situ-
at in zona Lujerului, o zona foarte linisti-
ta, la doar cateva minute de mijloacele

de transport in comun. 499 {;
(0745.536.448 

lucaelenaflorina@yahoo.com  

313. Mall Vitan, Alba Iulia, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament open

space lux complet mobilat si utilat intr-un
bloc linistit foarte aproape de centrul

capitalei. Apartamentul dispune si de loc
de parcare. Agentie, 480 {;

(0754.245.287 

314. Mantuleasa, Negustori,  85 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament de
lux, ultracentral, exclusivist, 85 mp, cu

loc de parcare. 590 {; (0743.369.677 

315. Mega Mall, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apartament
2 camere 65 mp, semi renovare comple-

ta terminata in luna august 2019, totul
nou complet utilat si mobilat, internet-
wifi, 2 tv, etc, priveliste superba etaj 12

vis a vis de Mega Mall bloc fara risc
seismic sau urgenta, balcon foarte mare
separat living si bucatarie, Doar pentru

persoane serioase si curate 470 {;
(0722.422.366 

robinh25@Yahoo.com  

316. Metrou 1 Mai, prima inchiriere
dupa renovare! semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, imobilul este amplasat la 2
minute de metrou 1mai si este reabilitat
termic. Apartamentul arata exact ca in
poze, daca viitorul chirias are dorinte

suplimentare pot fi satisfacute in limita
rezonabil. 450 {; (0734.222.100 

mihai.badea@imoprest.ro  

317. Metrou Brancoveanu, Ap 2 cam,
dec., Proprietar dec., 51 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 2 cam, vis-a-vis de
metrou Brancoveanu, stradal, vedere

parc, dec., an constructie 1988, et. 6/10,
G+F+P+T+AC+UM. Bloc foarte curat,

monitorizat video, civilizat, bine pozition-
at fata de supermarket-uri, banci, farma-
cie. Mijloace de transport: metrou, tram-
vai, autobuz. Apartamentul este dotat cu

apometre, repartitoare, Internet, cablu
TV, TV, masina de spalat noua, frigider
nou, aragaz, AC nou, balcon inchis cu

termopan. Bloc anvelopat in 2019.
Apartamentul este disponibil in orice

moment, 1 luna + 1 luna garantie. Rog
seriozitate! 370 {; (0722.792.493 

318. Metrou Eroii Revolutiei, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, gura
metrou in fata blocului, etaj 4/7, Prima
Închiriere, Renovat Acum, confort 1,

semidec., mobilat si utilat complet, Mod-
ern, balcon inchis in termopan, liber.
OCAZIE !!! 350 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

319. Metrou Tineretului dec., 60 mp,
mobilat, utilat, agentie inchiriaza aparta-

ment cu 2 camere in zona parcului
Tineretului, dec., etajul 3/10, mobilat/uti-

lat complet modern (totul nou),
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,usi noi. Dotari:ac, tv, balcon, par-
care, vecinatati: Timpuri Noi, Budapesta,
Parcul Carol, Sincai, Vacaresti, Oraselul
copiilor, Unirii. 470 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

320. Mihai Bravu - Iancului dec., 58 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere
dec.. prima inchiriere , loc de parcare

inclus . 400 {; (0754.245.287 

321. Mihai Bravu, Timpuri Noi, propri-
etar, dec., 73 mp, mobilat, utilat, de actu-
alitate, lux, 2 camere mobilate si utilate
complet. Loc de parcare (suplimentar)
Suprafata utila 73 mp. La doar 1 minut
de statia de metrou Mihai Bravu. Con-
tract pe termen lung inregistrat ANAF

550 {; (0722.248.933/ 0722.248.933 
viorel.iosifecu@gmail.com  

322. Mihail Kogalniceanu semidec., 52
mp, mobilat, utilat, Agentia Great House
va ofera spre inchirirere un apartament

de 2 camere situat in Piata Mihail Kogal-
niceanu semidec. suprafata 52 mp, etaj
5/7 bloc din 2007, mobilat si utilat, cen-
trala proprie. 520 {; (0740.191.920/

0721.268.107 
adriananistorr@yahoo.com  
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509. Tineretului vedere parc, propri-
etar semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Proprietar ofer spre inchiriere ap 2 cam,
mobilat modern si complet utilat, cu

vedere deschisa spre Parcurl Tineretu-
lui, fiind situate intr-un bloc stradal, bine

intretinut, cu 2 lifturi. 480 {;
(0771.224.288 

510. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Piscului, terasa Calines-
cu, metrou Tineretului-Timpuri Noi, 2/8,

AC, balcon 8m, bucatarie mare, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica,

mobilat modern, curat, ideal tineri, Palat-
ul Copiilor 390 {; (0731.877.269/

0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com  

511. Tineretului, Gheorghe Sincai,  60
mp, mobilat, utilat, bloc 1986, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, balcon, pozitie deosebi-
ta, 5 minute metrou Tineretului, adiacent

Piata Norilor, Timpuri Noi. 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

512. Tineretului, Metrou Tineretului
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 8/10, 56
mp, semidec., g+f+p+t, mobilat si utilat,

vedere Parcul Tineretului, liber.
www.realkom.ro/ www.apartamente-
tineretului.ro 340 {; (0768.119.110 

razvan.gorgan@realkom.ro  

513. Tineretului, Palatul Copiilor,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 4,
10 minute de metrou, bloc stradal, liber,
renovat recent, spatios, pret negociabil

350 {; (0734.352.036 
casaperdueconsulting@yahoo.com  

514. Tineretului, parc, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, agentie inchiriaza ap.

2 cam, imobil nou, et. 2/10, modern,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi noi, balcon, tv, ac. Vec.:

metrou, Parcul Carol, Timpuri Noi, Unirii,
Budapesta, Centrul Vechi, Marasesti

550 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

515. Tineretului, Parcul Tineretului,
Palatul Copiilor dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere con-
fort 1 dec. vis a vis de Parcul Tineretului
si Palatul Copiilor (5 minute) pe strada

Caramidarii de Jos nr. 5. Este la 10
minute de mers pe jos de metrou Tinere-
tului. Apartamentul este la parter si este

recent renovat (zugravit) si complet
mobilat si utilat dupa cum urmeaza:-

centrala termica de apartament- reabil-
itare termica exterioara- geamuri ter-
mopan antiefractie- rulouri exterioare

antiefractie- instalatia electrica, termica,
apa complet schimbate si refacute la

standardele actuale- Apometre- electro-
casnice: frigider, cuptor microunde,

masina de spalat, aragaz, aspirator, etc.-
dormitor mobilat- baie mobilata si cu

cada- sufragerie generoasa, mobilata si
cu SmartTV- aer conditionat- parchet

laminat- usi interioare + usa exterioara
schimbate- gresie, faianta schimbate

450 {; (0752.017.490 
pasculeonard@yahoo.com  

516. Tineretului, str. Trestiana dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec.,
etaj 5, vis-a-vis Parc, vedere spate,
foarte linistit, curat, 5 minute metrou

TIneretului, mobilat modern, scara cura-
ta, parchet, termopan, balcon inchis ter-

mopan, liber imediat. 390 {;
(0720.451.235 

517. Tineretului-Sincai semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Apartament lux 2

camere open sapce in zona tineretului ,
foarte aproape de metrou. Apartamentul
este renovat complet si se afla la prima
inchiriere . loc de parcare ADP 430 {;

(0754.245.287 

518. Titan semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Titan 5 min. metrou 1 Decembrie,
Sectia 13 Politie, 2 camere mobilate, uti-
late, apropiere piata, magazine, termen

lung 320 {; (0729.705.644 

519. Titan Class Resident, Drumul
Gura Crivatului, semidec., 2017 mp,

mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere,
2 camere cf 1 semidec., etaj 4/5. Aparta-
mentul este mobilat utilat modern, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan 300
{; (0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

520. Titan langa Parc dec., 50 mp,
nemobilat, utilat partial, langa Park Lake,
parc, nemobilat sau semimobilat, dec.,
usi interior noi, parchet, numai pentru
locuit, pentru termen lung, agentie,

exclusivitate, spatii de depozitare, 6/10.
1.100 L; (0724.742.969 

521. Titan metrou  mobilat, utilat, 2
camere, confort 1, dec., mobilat clasic ,

etaj 9/10, frigider, aragaz, masina de
spalat 250 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

522. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
parcul IOR, Lotrioara inchiriez ap. cu 2

camere dec., etaj 5/10, suprafata 58 mp,
renovat recent cu imbunatatiri, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat, langa metrou, 1+1 299

{; (0747.140.370 

523. Titan, Buhusi dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre inchiriere 2

camere, cf. 1, dec., mobilat modern, uti-
lat, liber etajul 2/10. Apartamentul este
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior noi. 350 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com  

524. Titan, Dristor, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere ideal

pentru o persoana sau un cuplu, aparta-
mentul dispune de centrala termica si

loc de parcare 390 {; (0754.245.287 

525. Titan, la 2 minute de Parc I.O.R
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Va prop-

un spre inchiriere un apartament de 2
camere in zona Titan - Nicolae Grigores-
cu, la 2 pasi de metrou Titan si de Parc

I.O.R. 425 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

526. Titan, Metrou Grigorescu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Ghita Serban, bloc
reabilitat, camere 25 si 20m, lift nou,

seriozitate, contract, detalii/ video agen-
tie, 320 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

527. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 2010, etajul
5 din 11, mobilat modern si utilat com-

plet, centrala proprie, tv. Vecinatati:
Camil Ressu, parc IOR, 1 Decembrie,
Salajan, Postavarului, Park Lake. 350

{; (0745.142.124 
rodicapetcu2003@yahoo.com  

528. Titan, Pallady, Ikea, bloc 2014, 0%
comision semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere The.Pallady,
Arabesque, IKEA, bloc 2014, S=55mp,

et.2/7, mobilat si utilat, parcare exte-
rioara; loc de joaca copiii, zona gratar.

Liber! 0% comision 300 {;
(0762.282.472 

marius2806@gmail.com  

529. Titan, Parc IOR, 2 minute metrou
Stelian Mihale dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, mobilate lux, complet utilate, totul
nou, parter in vila noua, intrare separata,
curte, P+1/2010, intre statiile de metrou
Titan si N. Grigorescu, parc Titan, piata,
centrala termica, intretinere mica. 300
{; (0755.022.290/ 0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

386. Nerva Traian, stradal, 2 camere
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, 70 mp, dec., renovat integral,
mobilier modern, utilat complet, lcd, ac,
spatii depozitare, apropiere Timpuri Noi,

Unirii, Mall Vitan, Liber, 450 {;
(0766.599.555 

kozmin@yahoo.com  

387. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Titan, 2 cam, la 3

minute de metrou, mobilat-utilat complet,
modern, renovat calitativ (gresie, faianta,

parchet, termopan) apropiere scoala,
gradinita, piata, parc, Mall Park Lake,
policlinica. 330 {; (0765.404.303/

0765.404.301 

388. Nicolae Grigorescu, langa gura de
metrou dec., 48 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere chiar langa gura
de metrou N. Grigorescu, dec., mobilat-

utilat complet, AC,dressing, spatii de
depozitare, bloc izolat termic, balcon,

obloane electrice, tamplarie PVC tripan,
350 {; (0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com  

389. Obor dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Obor Towers, la etajul 2, un apartament
modern, luminos. Statia de metrou Obor
la 3 minute. Ideal pentru o persoana sau
un cuplu care doreste sa locuiasca intr-
un bloc nou, intr-o zona centrala 450 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro  

390. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
mobilat exact ca in foto, langa: Lacul Tei,

Colentina, Stefan cel Mare, Mosilor,
Pipera, Pantelimon. Liber 15 mai 2020.
400 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

391. Obor metrou 1 minut dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Etaj 5/10 dec., amenajat,

mobilat si utilat modern. Este situat
foarte aproape de metrou (1 minut).
Sunati acum, merita vazut. 400 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro  

392. Obor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Complex Rose Garden, rezi-

denta inchisa, paza BGS, 24/7. Bloc lin-
istit, etaj 2, 2 lifturi, fara spatii comerciale
la parter. Decomandat 2 balcoane, mobi-
lat si dotat superlux, 2 loc parcare. 450

{; (0722.236.801 
mihneaavram1@yahoo.com  

393. Obor, Colentina, 2 minute metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Masina de

Paine, parter inalt/8, dec, 60 mp, bl
1987, mobilat ultra modern totul nou, g,
f, p, t, um, aer conditionat, loc parcare
ADP, bl reabilitat termic, supraveghere
video, 24/7, alarma, contract financiar

Anaf. 350 {; (0724.336.834 

394. Obor, Colentina, stradal, langa
Rose Garden dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, 12 minute metrou, aproape Kau-
fland, Veranda, parc Plumbuita, etaj

6/10, cf,1 dec, 54mp, bloc reabilitat ter-
mic, pe mijloc,orientare vest, vedere

deschisa, curat termopan, mobilat, utilat,
av: 1+1, liber, 1.000 L;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

395. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 7

minute metrou, Sectia 7 Politie, 4/8,
mobilat modern utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, aer conditionat, bloc reabilitat termic,
pozitie buna, contract financiar Anaf,

350 {; (0724.336.834/ 021.642.77.01 

396. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
complex RoseGarden dec., 65 mp,

mobilat, utilat, Mall Veranda 7min. com-
plex Rose Garden, metrou 10 min.

Pipera 10min. bloc nou 2014, 5/11,mod-
elul mare, 2 terase, paza BGS 24/24,ap
dispune de un loc de parcare langa bloc,

mobilat complet, utilat,nou 420 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

397. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 4/10, cf. 1, dec, 52 mp, curat,
contorizat, luminos, mobilat modern, uti-
lat complet, bloc reabilitat termic, g, f, t,
usa metalica, mochetat, geam la baie,
liber, zona verde, avans 1luna + 1luna

garantie. 300 {; (0770.956.572 

398. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie dec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, stradal,4/10, cf.1, curat,contorizat,
luminos, mobilat modern, utilat complet,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, mochetat, geam la

baie,liber, zona verde, avans 1luna+ 1
luna garantie. 300 {; (0770.956.572 

399. Obor, Doamna Ghica, 2 camere,
dec., 61 mp, mobilat, utilat, accept stu-
denti/e, dec., sup 61 mp, et. 3/10, mobi-
lat modern si utilat complet. Apartamen-
tul dispune de TV LCD2, canapele piele,
aragaz, frigider, masina de spalat, AC.
Accept escorte, videochat etc. 350 {;

(0747.388.711/ 0755.807.113 
grajdieruiulia21@gmail.com  

400. Obor, Doamna Ghica, Colentina,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Com-

plex Planorama, etaj 7/15, bloc nou con-
structie 2012, 4 lifturi, imb. termopan,

UM, AC, 2 bai, centrala proprie, mobilat
complet, utilat, living, dressing,accept

straini, avans 1+1 L, 260 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

401. Obor, Masina de Paine, mobilat si
utilat dec., 62 mp, mobilat, utilat, acces 2

minute de mers pe jos fata de metrou!
Apartamentul se afla la parterul unui

bloc cu 8 nivele, reabilitat termic, con-
struit in 1986, dec., cu camere spatioase

380 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

402. Obor, metrou Mosilor, 3 minute
metrou, dec. dec., 50 mp, nemobilat, uti-
lat, parter, amenajat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, liber, nemobilat,
bucatarie utilata complet, ideal

firma/locuit, apropiere Mosilor, Stefan cel
Mare, Mihai Bravu 350 {;

(0768.198.235 

403. Obor, Mosilor, metrou apartament
2 camere-3 min semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere 60 mp,

bloc reabilitat, constructie 1983, la 3 min
metrou Obor (220 metri), Calea Mosilor,

vedere spate, etaj 7/8. Toate
imbunatatirile, ac, net, cablu, mobilat,

utilat complet, tot de 1 an 349 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

404. Octavian Goga, Camera de Com-
ert, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament lux 2 camere intr o zona

foarte buna a capitalei, apartamentul se
prezinta exact ca in poze complet mobi-

lat si utilat 420 {; (0754.245.287 

405. Oltenitei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 1/5, cf. 1, dec, in ans. Gama Resi-
dence Towers, toate imbunatatirile noi
2018: g, f, p, t, um, videointerfon, cen-

trala termica, balcon cu vedere superba,
mobilat, utilat modern, totul e nou 350

{; (0758.041.197 
mihai87_klass@yahoo.com  

406. P-ta Victoriei - Ion Mihalache dec.,
62 mp, mobilat, utilat, str Turda - 15 min
de Herastrau, bloc 1985, reabiliat termic,
ingrijit, 1/10, dec., finisat modern, mobi-

lat modern, utilat complet, balcon inchis ;
350 {; (0722.715.380 

407. Pache Protopopescu -
Matasari semidec., 48 mp, mobi-

lat, utilat, Bloc mic, reabilitat
termic scara impecabila,,

aproape de metrou. Apartament
renovat integral, instalatii noi,

centrala proprie, mobilat si utilat
complet. 350 Euro/luna 350 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

408. Pajura dec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam. in

zona Pajura pe Intrarea Dridu,
renovat lux, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica,
etaj p/3, lux, Mobexpert, aer con-
ditionat, zona verde, scoala, gra-

dinita, 1+1 luna 399 {;
(0747.140.370 

409. Pajura, Dridu, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in

bloc, confort 1 semidec., etaj 3/4,
suprafata utila 54 mp, mobilat si utilat,
balcon, bloc reabilitat termic, 300 {;

(0760.813.071 
andrei@regalhouse.ro  

410. Pajura, intrarea Dridu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2
cam. in zona Pajura ,parter, renovat

recent,reabilitat termic parchet, gresie,
faianta, termopane, mobilat, utilat, ele-
crocasnice noi usa de metal, apometre,
cablu, internet, 350 {; (0744.671.556/

0742.224.200 
paul1matei@yahoo.com  

411. Palladium Residence apartament
2 camere  42 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere de inchiriat cu loc de
parcare inclus in complexul Palladium
Residence foarte aproape de metrou
Nicolae Teclu, tramvai, Lidl, Penny,

Auchan Pallady, metro Pallady etc. com-
plet mobilat, totul nou. 350 {;
(0735.555.555/ 0725.200.202 

marketingonline.mobvip@gmail.com  

412. Panduri, Cotroceni, loc de par-
care, boxa, contract dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,
mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica ,

totul nou, p/8, boxa la subsol, 2 min sta-
tia ratb, loc de parcare ADP, contract

Anaf, a.c 400 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

413. Pantelimon dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament sos Vergului

Cora Pantelimon 350 {;
(0741.067.383 

414. Pantelimon, Chi?inau, Complex
Citta dec., 53 mp, mobilat, utilat, etaj

6/11 în complex nou, standard înalt de
calitate ?i de siguran??, eficientizarea
costurilor de între?inere, spa?ii verzi,

locuri de joac?, modern, luminos. Vecin:
Iancului, Vatra Luminoas?, Titan 420 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com  

415. Pantelimon, spital, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, confort 1, stradal, etaj

6/10, bloc curat, contorizat, apropiere
parc, Cora, acces la 104, magazine, ter-

men lung, disponibil din mai, o luna
avans plus garantie, agentie imobiliara.

1.300 L; (0745.753.174 

416. Pantelimon, Vergului semidec.,
45 mp, mobilat partial, utilat, Propietar
inchiriez apartament 2 camere, este

dotat cu toate electrocasnicele necesare
plus aer conditionat. 300 {;

(0724.634.401 
mihaismart1@yahoo.com  

417. Parcul Carol semidec., 40 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament

2 camere, parter, ideal pentru birou,
P+G+F, geamuri termopan, aer condi-
tionat, alarma, zugravit recent. 375 {;

(0724.046.115 
Ionsolacolu@gmail.ro  

418. Parcul Carol, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere dec. 380 {; (0722.255.764 

valentin_smk@yahoo.com  

419. Parcul Carol, metrou Tineretului
semidec., 64 mp, mobilat partial, utilat

partial, Apartament doua camere semi-
dec., partial mobilat, situat la 5 minute

de Parcul Carol pe Calea Serban Voda,
intr-un condominium interbelic, construc-
tie P+1, cu o curte interioara spatioasa

umbrita de copaci seculari, apartamentul
aflat la etajul 1 este compus din hol, liv-
ing, dormitor cu baie, hol cu baie de ser-
viciu si bucatarie mobilata cu iesire la al
doilea balcon. Usa metalica, tamplarie
aluminiu, parchet de stejar, instalatii si
mobilier nou in baie, mobilier bucatarie
foarte bine intretinut, frigider, centrala

termica cu termostat, aer conditionat, loc
de parcare si boxa de 8 mp. Poate fi

inchiriat si mobilat. Metroul Tineretului
este la 450m, Shop&Go 150m, banci
600m, gradinita 300m, scoala 900m

450 {; (0788.767.777 
calexhaihui@yahoo.com  

420. Parcul Carol, Sos. Viilor, ISG Resi-
dence semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
ISG Residence va ofera spre inchiriere
un apartament de 2 camere, la etajul
8/9, 55 mp, open space, cu finisaje

superioare. 450 {; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

421. Parcul Carol, Tineretului, propri-
etar dec., 50 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, 2 cam, liber, dec., et. 3/8, Carol
Parc, Frigului 16, centrala, mobilat si uti-

lat complet nou, tv, 2 ac, msv, msr,
frigider, microunde. 7 min. metrou, par-

care (cost suplimentar), 550 {;
(0788.767.777 

calexhaihui@yahoo.com  

422. Parcul Operei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, central, Calea Plevnei 90,

ultrafinisat, spatios, dotat mobilat,
bucatarie cu bar, curatat profesional

direct proprietar, aproape de Universi-
tate, Spitalul Universitar parcul Operei si

Eroilor etaj 9 portar, 450 {;
(0751.044.103 

423. Petre Ispirescu, Sebastian, partic-
ular, dec., 58 mp, mobilat, utilat, oferim
spre inchiriere apartament 2 camere,

acces facil la mijloacele de transport in
comun. Rugam seriozitate ; de preferinta
famile/ cuplu, pe termen lung. Etaj 8/10.
contract la fisc 300 {; (0722.520.053 

nicdanarsene@yahoo.com  

424. Piata Alba Iulia - Unirii dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2/10, dec, bloc 1995,
mobilat si utilat modern, termopan, gre-
sie, parchet, ac, usa metalica, vedere

spate, liniste, ideal locuit, 350 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com  

425. Piata Alba Iulia, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, renovat recent, mobilat modern,
complet utilat, camerele dotate cu aer

conditionat. Pret 400 euro. Telefon
0722267321 400 {; (0722.267.321 

426. Piata Amzei, Piata Romana,  44
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
2 camere in Piata Amzei zugravit in mai
2018. Apartamentul este mobilat si utilat.

Terasa 20m cu vedere superba. Pret
400 eur. 400 {; (0784.389.000 

iulia.branca@gmail.com  

427. Piata Amzei, Romana, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 2 cam in zona P-ta Amzei-
Romana (str. P-ta Amzei nr.10-22). Sta-
tia de metrou Romana la aprox 3-4 min
de mers pe jos. Bloc anvelopat, fara risc
sau urgenta, costuri mici la intretinere.

Suprafata 45 mp, semidec., et.3/8,
vedere spate (sptiu verde/miniparculet).
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
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Soseaua Berceni vav Spitaul Obre-
gia, et. 8/10, 56 metri patrati, renovat
recent mobilat modern utilat complet,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
aragaz cu hota, frigider, masina de

spalat, liber 320 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

439. Piata Sudului, metrou, apartament
renovat 2019, 0% semidec., 49 mp,
mobilat partial, utilat, commission!

Apartament luminos, in bloc solid, reha-
bilitat termic, langa metrou, piata, Sun
Plaza, Interior renovat 2019, finisaje

moderne, bucatarie mobilata Ikea, utilata
complet, mobilat si rutilât complet. 380

{; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com  

440. Piata Unirii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere dec. Unirii,
institutul bancar, etaj 6 din 8, doua bal-
coane, suprafata 58 mpu, paza, mobilat
utilat, la 3 min de metrou Unirii, cerem
seriozitate si ne rezervam dreptul de a
alege viitori chiriasi (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com  

441. Piata Unirii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Oferim apartament 2 camere com-

plet mobilat si utilat. Poze reale. Nu
colaboram. Comision 0. Plata 1 luna

avans +1 luna garantie. 500 {;
(0726.081.308 

contact@perlaglobal.com  

442. Piata Unirii dec., 52 mp, mobilat
partial, utilat, Unirii-Fantani-Tribunal, eta-
jul 5/6, recent renovat, finisajele includ:

gresie, faianta, termopan, parchet;
bucataria este complet mobilata. Aer

conditionat in fiecare camera. 5 min Tri-
bunal. Pretabil firma /locuinta. 450 {;

(0723.603.354 

443. Piata Unirii, semidec., mobilat, uti-
lat, Horoscop, la doi pasi de statia de
metrou, va asteptam sa descoperiti

acest apartament modern, mobilat si uti-
lat, situat la etajul 6/10 al unui bloc

reabilitat termic. Oferta rara. De vazut
neintarziat 420 {; (0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro  

444. Piata Unirii, Fantani, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

Bulevardul Unirii, Fantani, intrare vedere
stradala, etaj 5/8, mobilat si utilat lux.
Acces la statia de metrou Piata Unirii-

100 m, 3 minute mers pe jos. Pret nego-
ciabil, 650 {; (0769.034.809 

cerasela.tomescu07@gmail.com  

445. Piata Unirii, Piata Alba Iulia dec.,
70 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
ap 2 cam dec. mobilat si utilat complet
situat intr-o vila solid construita la et 2

din 2 in zona Unirii - vis a vis de Zepter
si la o statie de piata Alba Iulia. Aparta-

mentul este luminos, modern, foarte
curat cu are centrala proprie, contorizare
separata apa, gaze, lumina, aer condi-
tionat in fiecare camera, ferestre tip ter-
mopan, gresie, faianta, piatra naturala ,
tapet.Parcarea masinii se poate face in
fata portii . Oferta este valabila pentru

persoane decente. 450 {;
(0724.280.584 

interprint_serv@yahoo.com  

446. Piata Unirii, Regina Maria, totul
nou dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer

spre inchiriere apartament cu 2 camere,
mobilat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), totul nou,

prima inchiriere, situat la 3 min de Piata
Unirii. 420 {; (0751.427.385 

447. Piata Victoriei, dec., 75 mp, nemo-
bilat, utilat, cladire birouri, vav Guvern,
renovat, vedere in Piata Victoriei. 825

{; (0723.547.544 
elenamanzala5@gmail.com  

448. Piata Victoriei, Doctor Felix,
metrou 3 minute, semidec., 47 mp,

mobilat, utilat, mobilat modern si renovat
octombrie 2019, complet utilat, finisaje
lux 2019, bloc reabilitat, balcon, struc-

tura deosebita din beton, apropiere parc,
supermarket 1 min., baie cu fereastra,

etaj 2/10, liber, 400 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

449. Piata Victoriei, Guvern semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, Se ofera spre

inchiriere un apartament de 2 camere pe
Str Mexic zona Piata Victoriei-Guvern.

Etajul 1 din 4, bloc reabilitat termic. Totul
nou.Mobilat si utilat complet : frigider,
masina de spalat vase, cuptor, plita,

masina de spalat rufe, pat matrimonial ,
canapea extensibila.Imbunatatiri multiple
Aer Conditionat.Spatiu util :54 mp2Veci-

natati :Metroul Piata Victoriei, Piata
Romana, Dorobanti, FloreascaPret:550

euro Negociabil. 500 {;
(0773.826.902 

piesebogdan@gmail.com  

450. Piata Victoriei, Guvern, dec., 79
mp, nemobilat, utilat, cladire birouri Piata

Victoriei, renovat, 2 camere, 900 {;
(0723.547.544 

castelimobiliare@gmail.com  

451. Pipera, Belvedere Residence,
Sos. Fab. de Glucoza semidec., mobilat,

utilat, apartament lux 2 camere, 60 m
patrati, 2 bai, loc de parcare, constructie

2019, amplasat in Belvedere Resi-
dences, pe Strada Fabrica de Glucoza.

650 {; (0766.555.082/
0048785001467 

452. Pipera, Scoala Americana, New
Point, parcare, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, inainte de Scoala Americana,

Complex New Point, bloc 2018. 450 {;
(0741.773.257 

simona@privatehouse.ro  

453. Plaza mall, residence Plaza,
Lujerului dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, in Plaza
residence langa Plaza mall, an construc-

tie 2020, cu loc de parcare, mobilat
modern, 2 smart tv, frigider, cuptor, plita,
masina de spalat, internet, cablu. Se afla
la et. 6 din 12. Este la prima inchiriere.

499 {; (0724.281.644 
Mihaiilie2703@yahoo.ro  

454. Politehnica - Cotroceni dec., 57
mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, situat in apropiere de Universi-
tatea de Aparare Carol I. Avand in

apropiere parcul Romniceanu. Aparta-
ment-ul se inchiriaza mobilat si utilat.

380 {; (0754.245.287 

455. Politehnica, Complexul Quadra
1. semidec., 100 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere, pe termen lung, aparta-
ment doua camere in complexul rezi-
dential Quadra 1. Apartamentul este

complet mobilat si utilat, are doua bal-
coane, la bucatarie si dormitor ambele
cu fata catre parc. Apartamentul se afla

la etajul 4 din 6 si este orientat catre
sud. Detin loc de parcare in fata aparta-
mentului. Disponibilitate imediata, 425

{; (0743.100.030 

456. Politehnica, Iuliu Maniu semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, aer conditionat, cada cu

jacuzzi, et. 10, renovat, mobilat frumos,
balcon, bloc linistit, parchet, liber, nego-
ciabil pt termen lung, 1+1 garantie. 1500

lei/luna, 80 lei/noapte. 1.500 L;
(0723.590.128 

elena@magicone.ro  

457. Popesti Leordeni  44 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

suprafata 44,8mp, mobilat, utilat. 800 L;
(0765.613.067/ 0766.721.512 

458. Primaverii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Aviatorilor metrou, dec., parter din
2, mobilat si utilat complet, spatios, cen-

trala termica. Vecinatati: Televiziune,
Dorobanti, Floreasca, Aviatiei, Piata Vic-

toriei, Kiseleff, Aviatorilor 349 {;
(0745.142.124 

rodicapetcu2003@yahoo.com  

459. Primaverii, Herastrau, dec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
dec., mobilat si utilat complet, priveliste

superba, etaj 6. Loc parcare 460 {;
(0754.245.287 

460. Primaverii, Televiziune, 2 camere,
etaj 2, 65 mp semidec., 65 mp, nemobi-
lat, neutilat,  500 {; (0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

461. Prosper, 13 Septembrie, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere situat in cartierul 13 Septembrie.
Apartamentul are o suprafata de 60 mp.
Apartamentul este la prima inchiriere. Se

ofera spre inchiriere mobilat si utilat
complet. Loc de parcare 420 {;

(0754.245.287 

462. Prosper, Sebastian, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament mobilat
lux cu o suprafata de 50 mp. Aparta-
mentul se afla la prima inchiriere si se
ofera spre inchiriere mobilat si utilat

complet. La parter sunt banci, farmacii si
magazine 380 {; (0754.245.287 

463. Rahova Margeanului cu centrala
proprie dec., 50 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,
mobilat modern, utilata complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, cu centrala proprie, situat la 3

min de linia tranvaiului 32. 320 {;
(0751.427.385 

464. Rahova Salaj Humulesti semidec.,
38 mp, nemobilat, utilat partial, Aparta-
ment 2 camere, in suprafata de 38 mp,
semidec., situat la etajul 1 din 4, liber,

centrala, ferestre pvc, nemobilat, decat
ce se vede in foto, 200 {;

(0731.461.711 

465. Rahova, Margeanului, totul nou,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere,

mobilat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), totul nou, cu

centrala propie, etajul 2/5. 350 {;
(0751.427.385 

466. Rahova, Petre Ispirescu  54 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar 2 cam.

54 mp, stradal, et. 3/10 lift, renovat,
mobilat si utilat modern, totul nou aer
conditionat, zona linistita curat, acces

facil Unirii, Academia militara, Ghencea,
Politehnica 300 {; (0745.129.212 

467. Rahova, Petre Ispirescu aparta-
ment inchiriere dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Dumbrava Noua, 2 camere confort 1,
etaj 1/10, dec., mobilat si utilat complet,
clasic, curat, balcon, bloc reabilitat ter-

mic, liber, 250 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

468. Rahova, proprietar, inchiriez
apartament 2 camere dec., 56 mp, mobi-

lat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, etaj 5/8 cu, gresie,

faianta, parchet, termopane, AC, frigider,
masina de spalat, tv. Apartamentul este
complet mobilat. Avans 1 luna +1 luna

garantie, 320 {; (0722.962.629 

469. Rin Grand Hotel, Vitan Barzesti,
Splaiul Unirii dec., 55 mp, mobilat, utilat,
include abonament centru SPA non-stop
chiar in hotel, 9/15, complet utilat/mobilat
lux, intretinere inclusa cu tot cu energie

electrica si gaze, parcare in garaj subter-
an, loc joaca copii-toate monitorizate,

400 {; (0755.022.290/ 0758.323.323 
office@imobservicecenter.ro  

470. Romana Magheru mobilat si utilat
complet dec., 68 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere dec., renovat inte-
gral, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala termica, balcon mare inchis.
Boxa de 10 mp. Apropiere metrou, piata

Lahovari, Universitate 550 {;
(0785.999.000/ 0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro  

471. Romana- Piata Amzei semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, et. 4/5, semidec., mobilat/utilat
partial, A/C, liber, termen minim de

inchiriere 12 luni, avans 1+1 garantie,
Broker exclusiv, comision standard. 349

{; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com  

472. Rond Doamna Ghica Colentina Tei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament in Doamna Ghica la
2 minute de statia STB

(21,36,66,143,243) si 10 minute metrou
Obor. In imediata apropiere gasim, par-

cul Plumbuita, Tei, scoala, gradinita,
banci si magazine, 475 {;

(0765.500.968 

473. Rose Garden dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Studio, etaj 4/11, Crizantema,

doua dressing-uri, aer conditionat, lcd,
paza bgs, disponibil imediat, 1 luna

avans+2 luni garantie, contract 400 {;
(0741.191.441 

474. Rotar Park, Pacii Militari, loc par-
care subteran dec., 67 mp, mobilat, uti-

lat, Apartamentul este dec., mobila
noua, prima inchiriere. Blocul este situat
in Rotar Park, pe bulevardul Iuliu Maniu,
langa statia de metrou Pacii (2 min). Loc
de parcare subteran inclus in pret 459

{; (0761.605.673 

475. Sala Palatului inchiriere aparta-
ment 2 camere! dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre inchiriere aparta-
ment format din 2 camere dec.e vav de
Sala Palatului. 450 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

476. Sala Palatului, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Novotel, zona foarte acce-
sibila, bloc solid, 57 mp, semidec., foarte

intim, luminos, curat, mobilat si utilat
complet, vedere panoramica, liber 380
{; (+40748934240/ 0728.415.944 

mondaycapitalsrl@gmail.com  

477. Sala Palatului, Novotel, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, direct proprietar, 2
camere, modern, ultracentral, bloc solid,
etaj 8/9, linistit, luminos, curat, mobilat si
utilat complet, vedere panoramica spre
Novotel, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, 380 {; (0722.639.909/

0722.226.909 
rodicastanculescu@yahoo.com  

478. Sala Palatului, Novotel,
Campineanu, Victoriei dec., 60 mp,

mobilat, utilat, Cismigiu, etaj 2/ 8, aparta-
ment spatios, living 27 metri patrati,

baie, bucatarie mobilata si utilata, par-
chet, termopan, liber, langa Calea Victo-
riei, Universitate, Romana, negociabil.

350 {; (0731.877.269 

479. Sector 1 Blv. Banul Manta semi-
dec., mobilat, utilat, ultracentral apt. 2
cam cu balcon centrala proprie. Langa
Primaria sect 1 Banul Manta. Et 3/3.
Buctarie complet utilata balcon. Fara

zgomot, apt in curte interioara. 390 {;
(0772.231.556 

gorodi14@yahoo.com  

480. Sector 3,  mobilat, utilat, inchiriez
apartament cu 2 camere, strada

Moruzzi, Sector 3, Bucuresti. Detalii la
nr. de telefon: (0721.689.763 

481. Sector 5, complex comercial
Nasaud, Penny Market dec., 60 mp,

mobilat, utilat, Particular, 2 camere, 10
min. Pta Unirii, conf. I, decom, 7/8, com-
plet renovat,mobilat si utilat modern:gre-
sie,faianta,parchet,termopane,usa met-
alica,centrala,aer conditionat in fiecare
camera , masina de spalat,frigider, cup-
tor, telefon, internet, 1 luna avans + 1
luna garantie. Pret 350 E/luna 350 {;

(0730.697.508 

482. Sector 6, b-dul Timisoara, dec., 66
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, mobilat, utilat nou. Proprietar,
nu doresc colaborarea cu agentii imobil-
iare, zona Plaza (bulevardul Timisoara),

300 {; (0742.952.131 
nutandreea@gmail.com  

483. Sos. Pantelimon dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere pe termen lung, situat langa spi-
talul Sf. Pantelimon si Parcul Morarilor.

Apartamentul este dec., mobilat si utilat.
300 {; (0787.515.008 

484. Soseaua Giurgiului, Bacovia semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, stradal, 2/7,
curat, mobilat complet, ac, balcon mare,
termopan total, bloc reabilitat, zona linis-
tita, aproape de metrou Eroii Revolutiei,
Viilor, parcul Carol, Sincai, ideal cuplu,
termen lung, 280 {; (0723.540.507 

485. Soseaua Giurgiului, P-ta Progre-
sul, str. Soimus, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ap. recent renovat 42

mp (poze), etaj 11/11, curat,
luminos,foarte aproape metrou Eroii
Revolutiei, exclus agentie imobiliara,
pret fix 1+1, 330 {; (0724.618.784/

0735.670.108 

486. Soseaua Viilor semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, ISG Residence va ofera

spre inchiriere un apartament cu 2
camere semidec., cu bucatarie open

space, cochet si luminos, cu o suprafata
utila totala de 45 mp, la etajul 4/9. 400

{; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro  

487. Splaiul Unirii nr 9, Vitan Barzesti,
Confort City dec., 55 mp, mobilat, utilat,

2 cam, dec, et 4/11, bloc 2009, SU 55mp
dec.complet mobilat si utilat, modern,

MS, centrala proprie, costuri foarte mici
la intretinere. RATB 223, metrou M

Bravu la 4 statii de autobuz, liber. 290
{; (0744.782.093 

488. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, Tinere-
tului dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2

camere dec., vedere panoramica, super-
market non stop foarte aproape, statia
de metrou la 3 minute, zona linistita.

400 {; (0734.222.100 
mihai.badea@imoprest.ro  

489. Stefan cel Mare dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 camere dec., lumi-
nos, elegant si spatios, vedere spre sud
si zona verde, intr-un bloc foarte curat si

linistit, recent reabilitat, la 3 min de
Metrou Stefan cel Mare, si vis-a-vis de
Parcul Circului. Este mobilat modern si

complet utilat. 2 camere. Posibilitate
usoara pentru parcare. Dotari: aer condi-
tionat, geamuri termopan, usa exterioara

de metal, incalzire centrala, parchet si
gresie, faianta, bucatarie mobilata,

frigider Electrolux, aragaz Bosch, masi-
na de spalat rufe Bosch; aspirator,
fier+masa de calcat, interfon, lift, 2

debarale pe hol cu spatiu de depozitare
generos.Balconul tip logie este inchis si

comunica direct cu camera de
zi/sufragerie. 465 {; (0753.752.548 

silbersterne@gmail.com  

490. Stefan cel Mare dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat cu

2 camere in zona Stefan cel Mare,
apartamentul este dec., are o suprafata
utila de 60 mp, este situat la etajul 1/10
intr-un bloc construit in 1984, 400 {;

(0724.238.848 
adrianmgiurgiu@gmail.com  

491. Stefan cel Mare -Spitalul de
Urgenta semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
6/8, 2 camere, 52 mp, mobilat, termopan

parchet, zugravit! Liber 1.500 L;
(0766.661.912 

492. Stefan cel Mare metrou, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort

1, mobilat, etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, renovat, 340

{; (0761.532.117/ 0722.542.692 

493. Stefan cel Mare, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, fara

comision 2 camere, bloc reabilitat, 2 bal-
coane termopan, mobilat modern, utilat,
aer conditionat. 350 {; (0762.685.005 

deltahard@yahoo.com  

494. Stefan cel Mare, 2 minute metrou,
IGP dec., 58 mp, mobilat, utilat, Parcul
Circului, stradal, 2/8, dec, cf. 1, mobilat,
utilat complet, gresie, faianta, termopan,
usa metal, aer conditionat, bloc reabili-
tat, pozitie superba, balcon mare, curat,
contract la ANAF, loc parcare, liber, 350

{; (0724.336.834 

495. Stefan cel Mare, Romstal dec., 65
mp, mobilat, utilat, Bloc nou, 1986, etajul
4, 65 mp, balcon 10 mp inchis, mobiat si
utilat modern, renovat acum, totul nou,
ideal pentru famile sau single, contract
ANAF, seriozitte maxima, 1+1 450 {;

(0742.078.877 

496. Stefan cel Mare, spital Colentina,
in vila, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec. mobilat tineresc,
frigider, aragaz, masina de spalat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, parter/1,
centrala proprie, curte interioara, loc par-

care. 400 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

497. Stefan cel Mare, stadion Dinamo,
semidec., mobilat, utilat, stradal, 5

minute metrou, transformat in 3 camere,
mobilat decent, masina de spalat, aer
conditionat, tv, parchet, termopan, liber

1.600 L; (0724.278.376 

498. Stirbei Voda dec., 60 mp, mobilat,
utilat, intersectie cu str. Berzei, ap. 2

camere confort 1 dec., mobilat, utilat, et.
5/8, parchet, gresie, faianta, termopan,
60mp, c-tie 1992, balcon inchis, paza
permanenta la scara, parcul Cismigiu

450 {; (0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

499. Strada Fainari nr. 2-4, dec., 55
mp, nemobilat, utilat, inchiriez apartment

2 camere, decomadat, parter/8, zona
Bucur Obor, 350 {; (0761.673.731 

500. Strada Garii de Nord, parc, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Gara de

Nord, Ministerul Transporturilor, parc325
E, particular. Inchiriez pe Str. Garii de
Nord 2 camere mobilat si utilat, 8/10,

gresie, faianta, termopan, ac, cablu tv,
chirie 325 euro, Valentin 0723496100,
liber, vedere spre parcul Garii de Nord,

325 {; (0723.496.100 
marian.valentin57@gmail.com  

501. Strada Schitului, zona Dristor dec.,
mobilat, utilat, Caut coleg? de aparta-

ment! Camera este disponibil? începând
cu luna iunie/iulie. Zona este foarte

lini?tit?, metrou la 5-10 minute, statie de
autobuz 2 minute, centre comerciale in

apropiere. 175 {; (0751.319.454 
giorgiana_cretu@yahoo.com  

502. Teiul Doamnei, Strada Brebu dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez pe ter-
men lung apartament 2 camere, dec.,
etaj 6/8, bloc curat, reabilitat, 2 lifturi,
bloc construit in 1986. Situat in strada
Brebu, zona linistita, Sector 2. Mijloace

de transport in comun: tramvai 21/16/36,
autobuz 182, metrou Bucur Obor la 10
min de mers pe jos. Facilitati in zona:
Veranda Mall, Piata Obor, Kaufland,

Penny, Carrefour, Mega Image, restau-
rante, sali fitness, parcuri. Apartamentul
este utilat si mobilat, aer conditionat, usa

metalica, renovat. Liber din 01 Iunie
2020. Chirie + Avans (1+1). Rog seriozi-

tate, Marina. 380 {; (0722.484.494 

503. Timpuri Noi - Camera de Comert
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Prima

inchirere - Apartament 2 camere dec.
utilat si mobilat la 4 minute de metrou

.loc de parcare 380 {; (0754.245.287 

504. Timpuri Noi, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian, apartament gen stu-
dio in imobil 2010, etajul 6/10, mobilat si
utilat, centrala proprie, aer conditionat,

frigider, cuptor, plita, hota. Balcon
deschis. Acces usor metrou Timpuri Noi,

350 {; (0723.603.354 

505. Timpuri Noi, metrou, piata Norilor,
dec. semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et.
10/11, spatios, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, aer conditionat, mobilat
complet: canapea extensibila sufragerie,

mobila Ikea, pat dublu, dressing,
bucatarie utilata, aragaz, frigider, 299 {;

(0731.877.269 

506. Tineretului dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Tineretului conf. 1, dec., mobilat,
utilat, ac, masina de spalat, combina

frigorifica, la 2 min de parc si 5 min de
metrou, 300 {; (0740.163.780/

0765.256.538 
Idealimob2012@gmail.com  

507. Tineretului la 1 minut de metrou
dec., 50 mp, mobilat partial, neutilat, La

1 min de statia de metrou Tineretului
(cea deschisa recent ). Se inchiriaza

partial mobilata dressing si bucatarie).
Renovat total recent. Se poate viziona

zilnic dupa orele 13. Vis a Vis de Dristor
Kebap 500 {; (0725.042.325 

andra.pavia@gmail.com  

508. Tineretului parc, Timpuri Noi,  70
mp, mobilat, utilat, ap. liber in zona

Palatul National al Copiilor, et.2/8, reno-
vat si mobilat modern, dressing mare,
aer conditionat, bucatarie utilata com-
plet, loc de servit masa,monitorizare

video, contract Anaf. Fara animale de
companie. 360 {; (0751.208.000 
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530. Titan, particular, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, particu-
lar, etaj 4/ 10, superb, 54 metrii patrati,

balcon mare, bloc reabilitat, gresie,
faianta, t, aer conditionat, 2016 total ren-

ovat, mobilat si utilat, 1+1 garantie,
negociabil, 330 {; (0723.322.552/

0722.445.916 
bondoccristian@hotmail.com  

531. Titan/ Nicolae Grigorescu semi-
dec., mobilat, utilat, Apartament 2

camere, semidec., etajul 1 din 4, cu o
suprafata de 55 mp, situat la o distanta
de 2 min de gura de metrou si de parcul

Alexandru Ioan Cuza, mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, A/C, merita vazut. 1.700 L;

(0753.075.098 

532. Trapezului chiar la gura de
metrou 1 Decembrie, dec., 53 mp,

nemobilat, utilat partial, pe Th Pallady,
stradal, bloc reabilitat, bucatarie mobila-
ta si utilata, etajul 2 din 10, nemobilat,

liber, termen lung. 250 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

533. Turda, Ion Mihalache semidec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar persoana
fizica inchiriez pe termen lung aparta-
ment cu 2 camere curat si dezinfectat,
nelocuit de 2 luni, renovat recent, com-
plet mobilat si utilat, semidec., suprafata

utila 50 mp + balcon (8 mp), in zona
centrala Turda-Ion Mihalache, pe strada
Turda, Sector 1, Bucuresti.Apartamentul
este luminat natural toata ziua, se afla la

etajul 6 din 8, in bloc construit in 1980
din beton armat, izolat termic cu 2 ani in
urma, avand certificat energetic, dotat cu

lift si interfon. Locatia apartamentului
este laterala strazii Turda, cu vedere

spre zona rezidentiala din spate.Pretul
este 350 euro, cu contract ANAF, 1 luna
avans + 1 luna garantie.Dotari:-aer con-

ditionat,-dressing,-debara / camara,-
combina frigorifica,-masina automata de
spalat rufe,-aragaz cu cuptor,-chiuveta

de bucatarie noua din inox anticalcar cu
baterie flexibila,-2 tv led cu ecran plat,
cablu tv, internet de mare viteza, wi-fi,-

birou multifunctional pt. calculator/laptop
cu scaun ergonomic,-canapea noua
extensibila 160/200 cm,-pat cu saltea

140/200 cm,-baie cu cada,-balconul este
spatios si inchis cu geamuri termopane,
oferind o priveliste laterala asupra sec-
torului 1.Facilitati:-Locatie buna, zona
linistita, infractionalitate scazuta, parc

mic aflat in imediata proximitate si parcul
Herastrau (zona Arcul de Triumf) aflat la

distanta de 10 min. de mers pe jos.-
Numeroase supermarket-uri, magazine,

farmacii, saloane de coafor aflate in
zona, precum si 2 piete agroalimentare

importante: Domenii si 1 Mai.-
Numeroase statii STB, aflata in imediata

proximitate: metroul usor 41, autobuz
(205, 282, 300, N113), tramvai (24, 42,

45), iar la aprox. 1km distanta sunt 2 sta-
tii de metrou: Grivita si Basarab.Ofer si
solicit maxima seriozitate.Fara animale

de companie.Disponibilitate
imediata.Pentru informatii suplimentare

si vizionare va rog sa ma contactati la nr.
tel: 0756026119 / 0723504231. 350 {;

(0756.026.119/ 0723.504.231 

534. Turda, Ion Mihalache, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 cam dec 60 mp bl 1983

7/10 renovat recent utilat totul nou,
buc+mob dorm noi, AC, contorizat bl
reabilitat, 10 min de Piata Victoriei, 10

min Arcul de Triumf. O luna+o luna
garantie. pt dre/cuplu/fam. 349 {;

(0766.661.912 

535. Turda, Regina Maria, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Turda parc, bloc civilizat,
et. 3, mobilat, utilat, renovat, strada linis-
tita, locuri de parcare in zona, liber, la un

minut de parcul Regina Maria. Ideal
locuit, familie, cuplu 360 {;

(0744.505.999 
alexracanel@gmail.com  

536. Ultracentral, ap. 2 camere Bd.
M. Kog?lniceanu semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, particular, ofer spre

inchiriere apartament de 2 camere, semi
dec., suprafata 57 mp, situat la etajul 6/7
aflat pe Bd Mihail Kogalniceanu in fata
Facultatii de Drept. Apartamentul este

mobilat si utilat complet, in living se afla
1 canapea, aer conditionat, balcon.

Vizionarile se pot face oricand in cursul
zilei cu un telefon in prealabil. 570 {;

(0726.770.540 
potarniche.dana@gmail.com  

537. Un altfel de apartament ! Daca te-ai
saturat de apartamente banale... dec.,

60.00 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro  

538. Unirii dec., mobilat, utilat, Bd.Unirii
2 cam cf.1 mobilat utilat complet. la 3

min de metrou Unirii. 300 {;
(0765.256.538 

Idealimob2012@gmail.com  

539. Unirii dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Candiano Popescu, Carol City Parc,
mobilat si utilat modern, constructie
2016, lcd, ac, centrala proprie, video
interfon, loc parcare, liber. 550 {;

(0734.830.800 

540. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Tribunal, bloc stradal,et. 1/8, dec., 80
mp, apartament de lux,foarte intim,

mobilat foarte elegant, utilat complet,
vedere superba, paza. 600 {;
(0748.934.240/ 0728.415.944 

iulianforex@gmail.com  

541. Unirii - Traian semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Unirii - Traian, apartament
2 cam, confort 1, 60 mp, et. 2/7, mobilat
si utilat complet nou, balcon inchis, AC,

TV, internet, plita, cuptor, frigider, masina
de spalat, avans 1+1, liber. 499 {;

(0766.431.745 

542. Unirii Marasesti Am 2 apartamen
si Sala Palatului semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Am 2 Apartamente de inchiriat
complect mobilate utilate cu tot strictul

necesar, langa taxe si impozite, 450 {;
(0773.886.826/ 0744.372.439 

realtornistor@gmail.com  

543. Unirii piata, semidec., 35 mp,
mobilat partial, utilat, Bibescu Voda,

parter/4, din 1940, si inaltime 3,5 m, ren-
ovat, centrala termica, usa metal,

bucatarie utilata, 250 {;
(0744.536.198 

imobucuresti@gmail.com  

544. Unirii ultracentral, spate magazin
Cocor semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat in
zona centrala Unirii in inima Bucurestiu-
lui, spate magazin Cocor, zona foarte
linistita, 2 minute mers pe jos pana la

metrou Unirii, 5 minute mers pe jos pana
la metrou Universitate, spatiu generos
de 52 de mp/utili, etaj 1/5, interfon, fara

lift, bloc din 1960 fara bulina sau risc
seismic, renovat recent LUX si utilat

FULL cu masina de spalat, frigider, aspi-
rator, fier de calcat, cuptor cu microunde,
incalzire electrica, aer conditionat, posi-
bilitate de mutare imediat, fara cheltuieli
de intretinere (unic proprietar imobil), se
preda inclusiv cu vesela, 350 euro/lunar,
contract, 1 avans+ 1 garantie, pret foarte
usor negociabil, nu ofer comision agenti-
ilor imobiliare. 350 {; (0724.134.014 

vlad.busuioc7@gmail.com  

545. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 camere, dec., renovat, complet mobilat

si utilat, 3 balcoane, 2 minute metrou
Unirii, 550 {; (0720.970.564 

dorincoca11@yahoo.com  

546. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Decebal, imobil 1995, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, dec., adiacent Piata Alba Iulia,
Calea Calarasilor, Matei Basarab, Piata

Muncii, Dristor, Mihai Bravu. 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

547. Unirii, dec., 59 mp, mobilat, utilat,
imi face placere sa va prezint un aparta-
ment in proiectul ansamblul rezidential
Soho Unirii complet mobilat si utilat, la

prima inchiriere 650 {; (0734.222.101 
marian.popa@imoprest.ro  

548. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam. zona Unirii, lux, etaj
7/10, cu toate utilitatile, vedere superba,
rog seriozitate. 600 {; (0722.835.138 

549. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., adiacent
Nerva Traian, Octavian Goga, Piata

Alba Iulia, Dristor, Mihai Bravu 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

550. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zepter, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, bucatarie
americana, pozitie deosebita, adiacent
Piata Alba Iulia, Decebal, Mall Vitan,

Nerva Traian, 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

silviuatlas@yahoo.com  

551. Unirii, Matei Basarab, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc 1995 reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Unirii, Calea Calarasilor, Piata Muncii,
Mihai Bravu, 330 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

552. Unirii, Metrou Unirii dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

dec., mobilat si utilat, bloc monolit,
vedere Bulevard, etaj 4/8, 2 Ac, renovat,

situat fix langa metrou Unirii, contract
Administratia

Financiara.http://www.agentrusu.ro, 400
{; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com  

553. Unirii, Piata Unirii dec., 78 mp,
mobilat, utilat, 4/6, 1996, dec., 78 mp

totali, 65 mp utili, g+f+p+t+um+ac, mobi-
lat si utilat, 2 balcoane, liber.

www.realkom.ro 500 {;
(0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro  

554. Unirii, Piata Unirii Fantani, dec., 74
mp, mobilat, utilat, Piata Unirii, Fantani,
apartament 2 camere Bulevardul Unirii

Fantani, intrare vedere stradala, etaj 5/8,
mobilat si utilat lux. Acces la statia de
metrou Piata Unirii, 3 minute mers pe

jos. Pret negociabil. 630 {;
(0769.034.809 

cerasela.tomesc07@gmail.com  

555. Unirii, Posta Vitan, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,

dec.e, 66 mp, mobilat, zona Unirii 400
{; (0722.285.181 

liviamohirta@yahoo.com  

556. Unirii, Sfanta Vineri, str. Baia de
Fier, 2 camere semidec., 44 mp, mobilat,
utilat, semidec., 2 camere, mobilat cla-
sic, utilat, centrala, internet, totul func-

tional, liber. Situat in imediata vecinatate
de piata Unirii, piata Sfanta Vineri, in

imobil modest, strada mixta. Acces ime-
diat la Piata Unirii, metrou 270 {;

(0720.585.323 
giselle.bolat@arkablueservices.ro  

557. Unirii, Tribunal dec., 86 mp, mobi-
lat, utilat, 2/8, 1999, dec., 86 mp, 2 gr.

sanitare, g+f+p+t+um+ac, mobilat si uti-
lat, liber, stradal, apropiere Tribunal.

www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 500 {; (0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro  

558. Unirii, Tribunal, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere 2 camere, dec, mobi-
lat si utilat, bucatarie utilata si mobilata,
ac, parchet, et 2/8, situat la aproximativ

5 minute de metrou Unirii si 2 minute Tri-
bunal. 400 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com  

559. Unirii, ultracentral semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament cochet in
centrul Bucurestiului, renovat complet

utilat si mobilat. Loc de parcare
ADP.Agentie 450 {; (0754.245.287 

560. Unirii, Zepter dec., 69 mp, mobilat,
utilat, 2003, 6/8, dec., 69 mp,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat,
intrare/vedere stradala, paza.

www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 500 {; (0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro  

561. Universitate dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere

nemobilat, debara, proaspat zugravit,
liniste, bloc fara risc seismic, la doar 3-4
minute de metrou, acces rapid la Univer-

sitate, Centrul Vechi. Agentia Estate
Advisers 350 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

562. Universitate semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere Universitate. Curat, renovat,

spatios, luminos, et 2/8, aproape de Cis-
migiu, Kogalniceanu, Romana, Unirii.

430 {; (0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro  

563. Universitate - 3 min Metrou
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, et.5/7,
amenajat, foarte curat,apoape Spital
Coltea, Universitate, Unirii 375 {;

(0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com  

564. Universitate Lido, 5 min metrou
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Universitate

Lido,la 5 min metrou Universitate in
directia: Tineretului, Unirii, Romana, Vic-
toriei, Aviatorilor, Aviatiei, Pipera. Este

liber. 475 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

565. Universitate Lido, mobilat utilat
lux, dec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-

etar-tel. 0744706178, ap. 2 cam. 55 mp,
460 euro la Universitate/Romana (Lido,
Biserica Italiana) mobilat utilat lux, et. 6

din 8, 2 lifturi, pe Bulevardul Nicolae Bal-
cescu nr. 33, et. 6, ultracentral, 460 {;

(0744.706.178 
cazacu_dan@yahoo.com  

566. Universitate Metrou Calea Victo-
riei Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie

semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

567. Universitate, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, complet mobilat si utilat, semi-
dec., la doar 3-4 minute de metrou.
Agentia Estate Advisers, 380 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

568. Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere, complet  mobilat si utilat, totul

nou, recent renovat, bloc solid, la doar 3-
4 minute de metrou. Agentia Estate
Advisers 390 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

569. Universitate, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, ultracentral, 2 camere, dec.,

mobilat si utilat, etaj 5/6, centrala termica
proprie, scara curata, zona linistita,

disponibil imediat. Avans 1 luna si o luna
garantie. 370 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

570. Universitate, Bd. I.C. Bratianu,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Oferim

spre inchiriere apartament 2 camere
pozitionat excelent, la 3 minute de

metrou Universitate si Centrul Vechi,
vedere stradala. Apartamentul este com-
plet mobilat si utilat. Disponibil imediat.
Nu colaboram cu agentii. Comision 0

450 {; (0726.081.308 
contact@perlaglobal.com  

571. Universitate, Biserica Italiana
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Oferim

spre inchiriere apartament 2 camere
zona Universitate, complet mobilat si uti-
lat conform poze. Nu colaboram, comi-

sion 0, plata 1+1 500 {;
(0726.081.308 

contact@perlaglobal.com  

572. Universitate, Centrul Vechi, Bla-
nari semidec., 45 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Ultracentral, 5 minute distanta

metrou Universitate/Unirii, inchiriez
apartament 2 camere renovat in totali-
tate, semi-mobilat si utilat, centrala ter-

mica, etaj intermediar, costuri intretinere
mici, vedere spate, loc parcare. Se
inchiriaza doar pentru firme. 300 {;

(0787.859.952 

573. Universitate, inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, renovat, curat, spatios, lumi-
nos, dispune de terasa, spatii depoz-
itare, aer conditionat, aproape de Cis-

migiu, Sala Palatului, Universitate,
Romana, Kogalniceanu 450 {;

(0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro  

574. Universitate, N. Balcescu,
Galeriile Orizont semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, Universitate, N. Balcescu,
inchiriez ap. 2 camere semidec.e, etaj 3,
toate imbunatatirile, apartamentul este

renovat recent, 1 luna + 1 luna garantie.
Pretul este negociabil 400 {;

(0721.496.913 
roxi_dumitrescu@yahoo.com  

575. Universitate, Piata Rosetti dec.,
mobilat, utilat, in spate la Coltea, aparta-

ment 2 camere confort 1 dec, intr-un
imobil cu o arhitectura deosebita, mobi-
lat si utilat complet, et.3/4 cu lift, renovat,
masina de spalat rufe, masina de spalat

vase, AC. 430 {; (0751.429.751/
0724.590.266 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

576. Universitate, Rosetti, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat,
etajul 3/4. Finisajele: parchet, gresie,

faianta, usa metalica, termopan. Dotar-
ile: aragaz, frigider, tv, masina de spalat,
centrala termica, aer conditionat, 400 {;

(0723.603.354 
office.imobilis@gmail.com  

577. Universitate, str. Doamnei nr. 27-
29, particular, semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, adresa exacta este str. Academiei
4-6. Bloc 1960, luminos, renovat 2019,
et. 5/6, lift, mobilat, parchet stejar, aer
conditionat, gresie, faianta, termopan,
bucatarie mare, proprietar, fara comi-

sion, 350 {; (0734.925.822/
021.327.55.10 

am504199@yahoo.fr  

578. Universitate, ultracentral, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 2 cam. langa metrou univer-
sitate (str. Nicolae Balcescu nr. 36). Imo-

bil fara risc seismic sau urgenta.
Suprafata 50 mp utili + balcon, vedere
bulevard, et. 4/8, semidec.. Pret fix 470
euro. 1 luna avas + 1 luna garantie, ap.
2 cam langa metrou Universitate (str.

Nicolae Balcescu nr. 33 - bloc Sephora).
Imobil fara risc seismic sau urgenta.

Suprafata 44 mp utili + balcon, vedere
bulevard, et. 6/9, semidec.. Pret fix 450
euro. 1 luna avans + 1 luna garantie.
Sunt 2 apartamente diferite, ambele

libere, complet mobilate si utilate. Nu se
accepta animale de companie. Cola-

borez cu agentiile (rog sa nu sunati doar
pentru a reconfirma datele prezentate in

anunt) 450 {; (0790.602.058 

579. Up Ground Residence, zona Barbu
Vacarescu Aviatiei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, Up

Ground Residence, zona Barbu
Vacarescu, Aviatiei, sos. Fabrica de Glu-
coza, dec., suprafata mare utila 70 mp,
etaj 6/16, complet mobilat si utilat, lux si

modern. 650 {; (0764.529.841 

580. Vatra Luminoasa dec., mobilat, uti-
lat, Vatra Luminoasa, scoala 49, parc
zona vile linistita 2 camere dec.e baie,
balcon, in vila etaj 1, 300 euro lunar si

300 garantie. (0721.684.264 

581. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, partic, totul
nou, super lux, prima inchiriere, renovat

total, complet utilat, mobilat lux/nou-
nout,mai curat nu exista, et 2/4,la 5 min:

metrou Muncii/Iancului, Parc 23 Aug,
Arena Nat, zona verde/linistit, 450 {;

(0744.537.518 

582. Vatra Luminoasa, Stadionul
National, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez 2 camere, 7/9,
Vatra LuminoasaContract Anaf, 1.550

L; (0728.274.250 
Birligab@yahoo.com  

583. Victoriei - Dorobanti semidec., 53
mp, mobilat, utilat, Apartament superb 2
camere semidec. , zona centrala , etaj 2

/6 , loc parcare , situat la 6 minute de
metrou . Balcon inchis . 470 {;

(0754.245.287 

584. Victoriei, Centru Istoric semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 2
cam, semidec., mutilat complet, et.

8/8,vedere stradala, situat central Victo-
riei-Centrul Istoric. Distanta metrou Unirii
3 min. Pret 450 euro/luna (1+1 garantie)

450 {; (0723.767.031 
Tripsamariana@gmail.com  

585. Victoriei, centru istoric, dec., 46
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
2 cam. mobilat complet, renovat recent,
et. 5/8 , C. Victoriei la intrarea in Centrul

Istoric, 3 min. metrou Unirii, pret 450
euro/luna (1+1 garantie), 450 {;

(0723.767.031 
Tripsamariana@gmail.com  

586. Victoriei, Clucerului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment, cu 2 camere, intim ?i primitor,
complet mobilat si utilat, aer conditionat.
Are vederea in partea din spate fara traf-

ic si galagie. Liber 350 {;
(0723.408.129 

587. Vino intr-o casa cu stil, Militari,
Avangarde City semidec., 53 mp, mobi-

lat, utilat,  345 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

588. Vitan dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, zona Vitan, con-

fort 1, dec., utilat, etaj 1/8. Metrou
aproape, Mihai Bravu si Dristor. 1.300

L; (0761.077.380 
raisaradamovschi@yahoo.com  

589. Vitan Auchan dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-

ment 2 camere, 54 mp dec., Vitan
Auchan, Str Sold Spiridon Matei. Mobilat

si utilat complet, AC, LCD, masina
spalat, etc. Bloc anvelopat recent. Et

2/10. 320 {; (0722.917.245 
sorin.crisan@hotmail.com  

590. Vitan Mall dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere

zona Vitan Mall. Etaj 4 dec., se percepe
garantie inca o luna in plus de 400euro,
strada Alexandru Moruzzi Voievod. 400

{; (0785.524.172 
Roxanaroxana96@ymail.com  

591. Vitan Mall Dristor, metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, et.1/8, renovat

recent,finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobila moderna,

aragaz + hota, frigider, masina spalat,
lcd, ac, balcon inchis, Nerva Traian,

Mihai Bravu, 350 {; (0743.272.303 
office@confortcasaimobiliare.ro  

592. Vitan Mall, Agatha Barsescu dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 2/4, 1991, 65 mp,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um+ac, centrala proprie, mobilat
si utilat, loc parcare, liber.
www.realkom.ro 550 {;

(0768.119.110 
razvan.gorgan@realkom.ro  

593. Vitan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Vitan, Rin Grand, in spate, bloc 2012, cf
1 dec., 9/11, vedere f frumoasa, balcon
mare, mobilat, finisat, masina spalat,

centrala proprie, la cheie, 299 {;
(0722.211.146 

pegusimobiliare@yahoo.com  

594. Vitan, Alexandru Moruzzi semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1991, 4/4, g,
f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, loc par-

care, reabilitat termic, liber.
www.realkom.ro/ www.apartamente-

vitan.ro 350 {; (0768.119.110 
razvan.gorgan@realkom.ro  

595. Vitan, Auchan, loc parcare, mobi-
lat si utilat lux dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere, Vitan, Bd Energeticienilor,
conf I sporit, 60 mp, dec., et 4/5, bloc
reabilitat termic, cu lift. Apartamentul
este renovat integral, mobilat si utilat
modern, totul este de caliate 370 {;

(0755.600.060 

596. Vitan, Mall Vitan dec., 66 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

Vitan, Mall Vitan. Localizare extraordi-
nara, dec., etaj 7/8, suprafata utila 56

mp, suprafat totala 66 mp, 2 balcoane,
complet utilat si mobilat 420 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro  

597. Vitan, RIN Grand Hotel dec., 72
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 8/15,

RIN Grand Hotel, dec., finisaje premium,
belvedere, facilitati hotel, mobilat, utilat,
AC, linistit, curat, luminos, liber imediat,

350 {; (0720.451.235 

598. Vitan, Unirii dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, mobilat si

utilat, centrala termica, 1 minut Mall
Vitan si Bulevard Unirii, etaj 2/7, bloc
nou 2014, se poate mobila la cerere,

contract Adm Financiara. 450 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com  

599. Vitan-Mihai Bravu dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Apartament lux 2 camere
complet mobilat si utilat, foarte aproape

de metrou.Apartamentul dispune de
incalzire individuala si loc de parcare.

450 {; (0754.245.287 

600. Vrei altceva ? Vrei un apartament
cu totul deosebit ? dec., 60.00 mp, mobi-

lat, utilat,  550 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

601. Zona Colentina,Doamna Ghica,
Str. Ripiceni dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona
Colentina, Doamna Ghica, Str. Ripiceni,
dec., suprafata aprox. 40 mp, etaj 1/10,

complet mobilat si utilat modern
(g+f+p+t+um), 330 {; (0764.529.841 

13. Aparatorii Patriei, sos Oltenitei
dec., mobilat, utilat, 3 cam, 2 gr. san-
itare, mobilat nou, utilat, renovat com-

plet, parchet, gresie, faianta, termopan,
terasa refacuta, usa metalica, instalatie

sanitara si electrica schimbate, zona
verde, liniste, liber. 450 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

14. Apart 3 cam Bld Unirii Stradal inter-
sectie Nerva Traian deasupra OTP dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0725.540.400 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

15. Apartament 3 camere Decebal /
Aba Iulia Nemobilat/Neutilat dec., 75 mp,

mobilat, neutilat,  350 {;
(0762.967.981 

mihai@cristalholding.ro  

16. Apartament 3 camere Kiseleff
dec., 90 mp, mobilat, utilat,  790 {;

(0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

17. Apartament 3 camere Ultracentral
Piata Romana dec., 100 mp, mobilat,

neutilat,  590 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

18. Apartament lux 3 camere Piata
Muncii dec., 133 mp, mobilat, neutilat,

900 {; (0771.169.057 
fdemidov1983@gmail.com  

19. Apartamet 3 camere Zen House
Tineretului dec., 75 mp, mobilat, utilat,

520 {; (0737.154.926 
rodica@cristalholding.ro  

20. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98
mp, mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007 str.
Pechea, langa spitalul Medicover. Mobi-

lat complet Mobexpert, utilat complet
inclusiv masina spalat vase (Bosch,

Samsung, LG, Indesit, etc), ct proprie
625 {; (0740.005.600 

bogdan.dancau@gmail.com  

21. Baneasa - Sisesti dec., 160 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Ionescu Sises-
ti, apartament 3 camere, cu imbunatatiri
premium, etaj 1/5, mobilat si utilat com-

plet, loc pacare in garajul subteran,
camere spatioase, numeroase depend-
inte, 1200 euro cu toate utilitatile incluse

consumul de apa, caldura, gazele si
curentul electric sunt incluse in acest

pret ), contract ANAF 1.200 {;
(0752.036.997 

22. Baneasa Lac semidec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, proprietar, inchiriez
ap. 3 cam Baneasa Lac semi-mobilat85

mp utili ), doua bai+ terasa (215 mp).
Vedere de exceptie, lac, aproape Regina
Maria. Terasa aflata in proprietatea apt.

215 mp. 870 {; (0723.398.477 
victor_crangureanu@yahoo.com  

23. Baneasa, dec., 150 mp, mobilat,
utilat, Direct proprietar, Strada C. Dobro-
geanu Gherea, inchiriez apartament 150

mp, living 50 mp, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, complet utilat si echipat. Tv
led 160 cm, masina de spalat, masina

de spalat vase, 1.400 {;
(0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com  

24. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat,
utilat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au
suprafete intre 130 mp, 160 mp, pe un

singur nivel sau tip duplex, finisari lux, se
mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj
subteran, 1.100 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

25. Baneasa, apartament 3 camere de
inchiriat dec., 78 mp, mobilat, utilat, 3

camere, dec., 2 balcoane, aer condition-
at, masina de spalat, frigider, aragaz, TV,

dressing, parcare. Vecinatati: Pipera,
Cartierul Francez, Aviatiei, Parc Heras-
trau, Promenada Mall, Otopeni, Henri

Coanda. 650 {; (0756.372.907 
office@imobiliare-b24.ro  

26. Baneasa, sector 1 dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar in
Baneasa, strada C. Dobrogeanu

Gherea, inchiriez apartament 3 camere,
100 mp, living 30 mp, 2 dormitoare, baie,
bucatarie, complet utilat, finisaje de lux,

tv led 160 cm. Aproape de parcul Heras-
trau. 900 {; (0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com  

27. Belvedere Residence Apart 3 cam
DUPLEX Pipera Floreasca mobilat mod-
ern dec., 90 mp, mobilat, utilat,  1.150

{; (0725.540.400 
vlad@vladtrimbitasu.ro  

28. Berceni dec., 59 mp, mobilat, utilat,
Ai gasit ceea ce cauti! In mijlocul unei
oaze de verdeata te asteapta viitoarea
ta locuinta. Suna, discutam detaliile,

facem o vizionare, semnam contractul si
primesti cheile! Comision 0% 300 {;

(0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro  

29. Berceni - Brancoveanu- apropiere
metrou dec., 69 mp, mobilat, utilat,

stradal, bloc reabilitat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, termopan,

gresie, faianta, parchet, mobilat si utilat,
acces imediat la mijloace de transport,

liber, 350 {; (0761.621.036 

30. Berceni, Aurel Persu,  70 mp,
mobilat, utilat, in ansamblu rezidential, in
vecinatea centrelor comerciale, mijloace
de transport la 7 min., loc parcare inclus,
costuri reduse intretinere, centrala termi-

ca, 2 terase, 365 {; (0770.416.846 
laurenti001@yahoo.com  

31. Berceni, Obregia, Grand Arena,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, ter-

mopan, gresie, faianta, ac, mobilat si uti-
lat complet, acces imediat la mijloace de
transport, la 15 minute de metrou, ideal
familie, liber 320 {; (0761.621.036 

32. Berceni, str. Samoila Dumitru, ofici-
ul postal nr 8 semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 cam, 7/8, complet mobiltat,
utilat, tv, msr, msv, frigider, instalatii noi
Grohe, renovat, net, cablu tv, loc par-

care, CCTV scara, piata Berceni, Mega
Image, metrou, mall Sun Plaza, Grand

Arena. 500 {; (0744.369.353/
0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro  

33. Berzei, Stirbei Voda, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, apartament de 3

camere, situat la et. 1 din 2+M, complet
utilat si mobilat lux, de inchiriat pe ter-

men lung . Imobil vechi. Detalii la telefon.
850 {; (0734.122.367 

34. Bld 1 Decembrie dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 3 camere,

etaj 6/8, mobilat si utilat, fara animale;
(0761.344.724 

35. Bld 1 Decembrie 1918  72 mp,
nemobilat, utilat, inchiriez apartament cu

3 camere situat la bulevard cu acces
rapid la metrou ?i mijloace de transport:
autobuz 101, 311, 335, 330, tramvai 23,

40, 14. Scoala, gradinita, liceu, hiper-
marchet Auchan Titan Apartament situat
la bulevard cu acces rapid la metrou ?i

mijloace de transport : autobuz 101, 311,
335, 330, tramvai 23, 40, 14. Scoala,
gradinita, liceu, hipermarchet Auchan

Titan 300 {; (+4407389060860 
Pedroturica@gmail.com  

36. Brancoveanu metrou, Alunisului
dec., 88 mp, mobilat partial, utilat partial,

Duplex mobilat nou in vila, etaj 2 +
mansarda, str. Alunisului nr. 49, metrou
la 300m, bucatarie mobilata si utilata,
ideal birou, contract+ factura. 580 {;

(0731.794.852 

37. Brancoveanu, Parcul Copilului
semidec., 83 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment de lux in constructie noua, strada
la limita parcului, inchisa, linistita, mobi-
lat si utilat lux, prima inchiriere, locuri de
parcare in zona, ideal familie cu copii.

aproape de metrou. 750 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro  

38. Bucur Obor, deasupra magazinului
Obor dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere, zona
Bucur Obor, deasupra magazinului
Obor, 2 min metrou, dec., suprafata

aprox 70 mp, etaj 3/10, totul nou (mai
putin bucataria si canapeaua din living).

450 {; (0764.529.841 

39. Bucurestii Noi, Damaroaia, str.
Subcetate dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, etaj 2/3, suprf. 70
mp, an 2009, mobilat si utilat, centrala
proprie, aer conditionat, un loc de par-
care subteran, boxa, situat la 400 m de
metrou Parc Bazilescu, negociabil 500

{; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro  

40. Bucurestii Noi, proprietar, contract
ANAF semidec., 78 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap de 3 camere in

blocul A13, in Bucurestii Noi, la 1 minut
de metrou parc Bazilescu. Interior: ap 3
cam, semidec., 78 mp, Bucurestii Noi,
mobilat Mobexpert, totul nou, renovat
recent, 2 ap aer conditionat, parchet

natur. Apartamentul este dotat cu
apometre si repartitoare citite din exteri-
or, instalatii electrice si sanitare noi, 2tv,
aspirator, frigider, aragaz, hota, masina
spalat rufe, toate noi. Usa metalica, usi
de interior schimbate, ferestre termopan
total, balcon mare, fereastra la baie, gre-
sie, faianta. Exterior: bloc reabilitat ter-

mic, supraveghere video pe scara, inter-
fon, administratie serioasa. Se situeaza

la 1 minut de statia de metrou Parc
Bazilescu. Distante: Parc Bazilescu

50m, statie metrou 50 m, Piata 16 Feb-
ruarie 5 min, Scoala 179 la 50 m, gra-
dinita 44 la 50 m. Informatii: contract

ANAF 520 , fara agentii. Preferam fam-
ilie 3 pers angajati MI, MApN, MJ.

Exclus animale de companie. Termen
minim 2 ani. Chirie plus garantie 520 {;

(0722.429.815 
Parculbazilescu@gmail.com  

41. Bucurestii Noi, str Ardealului 11,
Parc Bazilescu dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere in Bucurestii

Noi (metrou Parc Bazilescu, langa fostul
Teatru Masca). cf. 1, dec., 62 mp., etaj
3/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
rulouri, termoizolat, apometre si reparti-
toare, aer conditionat, mobilat si utilat
complet. 2.000 L; (0749.402.678 

ofileanu@gmail.com  

42. Bulevardul 1 Mai, Piata Victoriei
metrou,  70 mp, mobilat, utilat, Miha-

lache cu Banu Manta, spitalul Sf. Maria,
la 2minute de mers pe jos de Parcul

Kiseleff si statia metrou Victoriei,et.1/10,
mobilat, complet utilat, renovat, 2 AC,
contorizat. 550 {; (0751.208.000 

43. Bulevardul Carol, Piata Roseti
semidec., 60 mp, mobilat partial, utilat
partial, blocul nu are bulina, central,
stradal, zugravit proaspat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, semimo-
bilat, la cerere se poate mobila utila, etaj
5/7, vedere spate fata, se preteaza pen-

tru firma sau pentru locuit, 1+1. Rog
seriozitate. 500 {; (0724.413.513 

valmarket.imobiliare@gmail.com  

44. Bulevardul Unirii-Fantani dec., 85
mp, mobilat, utilat, Bulevardul Unirii-
apartament lux, ultramodern, renovat

recent, prima inchiriere, totul nou, 3 bal-
coane, vedere stradala 900 {;

(0760.287.794 
carmen@rentsellimobiliare.ro  

45. Bvd Chisinau, Pantelimon vav Mega
Mall, dec., 74 mp, mobilat, utilat, Oferta

inchiriere - 3 camere, etj 6/8 dec.. Strada
Herta, vav de scoala generala nr 4 si

Mega Mall. Are vedere pe sud. Se
inchiriaza semimobilat la 370 euro plus

una garantie, ori mobilat. 350 {;
(0724.579.843 

ardeleanu.danyel@gmail.com  

46. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Popa Nan, semidec., 76 mp, mobilat

partial, utilat partial, stradal, P/4, cf 1 sp,
semidec, 76mp, vedere mixta (prepon-
derent pe spate), centrala termica pro-
prie, curat, nemobilat, bucatarie semi-

mobilata,masina de spalat, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, liber, avans
1l+1l, contract la Anaf, numai pentru

locuit. 400 {; (0770.956.572 

47. Calea Calarasilor, Traian, Matei
Basarab, Unirii dec., 100 mp, mobilat,

utilat, Unirii, Matei Basarab, Traian, etaj
4/5, dec.100 mp, 2 gr. sanitare, cu toate
amenajarile noi, c-tie 1998, bloc cu lift,

reabilitat, renovat, mobilat modern,
bucatarie mobilata si utilata, avans luna,

1 garantie 500 {; (0769.076.167 
adriana.kdwimob@gmail.com  

48. Calea Grivitei, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, stradal, acces facil metrou

si Ratb, bloc reabilitat, et. 2, semidec.,
toate imbunatatirile, mobilat utilat, aer

conditionat, loc parcare-Agentie 1.800
L; (0784.013.244 

catalinnistor@imobservicecenter.ro  

49. Calea Victoriei, blocul Macul Rosu
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat partial,
bloc stradal et. 1, vedere fata, fara zgo-
mot din afara, blocul arata ff bine, ap.

renovat total, totul este nou. Apartamen-
tul -- are 3 balcoane pe fiecare cam.
Temopane peste tot si parchet, liber

500 {; (0752.204.527 

50. Calea Victoriei, Centrul Vechi dec.,
60 mp, mobilat, utilat, disponibil acum

spre inchiriere apartament cu 3 camere,
dec. situat in zona Calea Victoriei, Cen-
tru Vechi la etajul 3/P+8Apartamentul
are o suprafata utila de 60 mpAparta-
mentul se inchiriaza complet mobilat si

utilatChiria lunara este de 500 euro 500
{; (0729.576.490 

rvestatedorobanti@gmail.com  

51. Cartier francez, zona nord dec.,
113 mp, nemobilat, utilat, Ap. 3 camere
dec.e, et. 1/5, open space, zona nord,

Cartier Francez, 2 grupuri sanitare,
bucatarie complet utilata, aer condition-
at, 2 balcoane, suprafata 113 mp, loc
parcare subterana. Constructie 2000.

1.100 {; (0722.599.854 
dan.albita@gmail.com  

52. Cismigiu, apartament 3 camere
dec., 52 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 3 camere renovata recent,

gradina Cismigiu. Mobilata partial, masi-
na de spalat, frigider, plita inductie. Bloc
1960, fara risc seismic. Pret 600 euro/

luna + o luna garantie 600 {;
(0745.574.230 

ella.translucid@gmail.com  

53. Colentina Termelor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, bloc reabilitat,

mobilat si utilat, ideal cupluri, 5 min
metrou, liber, Contract Anaf-avantaj

decontare, avans 1+1, Comision Agentie
50%, vecinatati:Obor, Stefan cel Mare,

Mosilor, Tei, Veranda Mall 350 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

54. Colentina, Cumidava, Fundeni
Spital, in vila noua dec., 103 mp, nemo-
bilat, neutilat, 103 mp utili, 3 balcoane, 2
bai, parcare propietate, imobil si strada

foarte civilizate, ratb, orientare S-V,
pretabil locuinta sau firma, intretiere

foarte mica. 500 {; (0755.022.290/
0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro  

55. Colentina, Rau, dec., 73 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Colentina MC inchiriez
apartament 3 camere zona Colentina,

renovat, geamuri termopan, usa metali-
ca de intrare, stradal, vedere fata, insta-
latii electrice si gresie, faianta, ac, liber,

500 {; (0763.951.915 

56. Cotroceni, Arenele BNR semidec.,
80 mp, mobilat partial, utilat, Va prop-
unem spre inchiriere un apartament

boem de 3 camere situat intr-o vila inter-
belica. In zona Cotroceni Arenele BNR.

Apartamentul este proaspat
igienizat.Bucataria este mobilata si utila-

ta. Apartamentul este semidec., are
camere mari si luminoase, parchet din

lemn masiv proaspat raschetat, tamplar-
ie din lemn, centrala termica

proprie.Apartamentul beneficiaza de o
terasa exterioara si de in loc de parcare

in fata imobilului.In momentul de fata
este mobilat partial cu mobilier stil pentru

locuit, pentru birouri se va scoate tot
mobilierul.Se poate mobila la

cerere.Modalitate de plata: 1 luna
avans+1 luna garantie.Pretul este dis-
cutabil. Contractul se inregistreaza la

ANAF.Pentru detalii suplimentare nu ezi-
tati sa ne contactati.Va asteptam cu drag

la vizionare! 650 {; (0756.922.720 

57. Crangasi semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Saidac, zona lac, proprietar

inchiriez apartament 3 camere, confort
1, etaj 6/8, mobilat si utilat modern 400

{; (0740.103.835 
nedelcu.aeroteh@yahoo.com  

58. Crangasi, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/8, dec., mobilat si utilat, cen-
trala termica, bloc reabilitat, 2 lifturi, 2
grupuri sanitare, balcon, spatii depoz-

itare, 2 aere conditionate, loc de parcare
ADP. Disponibil imediat, 1 luna garantie

+ 1 luna chirie avans. 450 {;
(0775.196.153 

59. Damaroaia dec., 78 mp, mobilat,
utilat, Oferim spre inchiriere un aparta-

ment de 3 camere in cartierul Damaroa-
ia. Apartamentul este rapid accesibil din
zona Piata Presei Libere cat si din zona
Metrou Jiului. In capatul strazii se afla
statie de RATB avand autobuz direct

spre Pta Aviatorilor. Metrou Jiului se afla
la 20min de mers pe jos. Se poate

ajunge inclusiv cu autobuzul in
8min.Apartamentul:- se afla intr-un imo-
bil cu 4 etaje intr-un bloc linistit cu vecini

tineri fiind dotat cu ascensor- are ori-
entare SE avand o sufragerie luminoasa
cu soare- bucataria este inchisa si com-
plet utilata- centrala proprie- aer condi-

tionat- baia este dotata cu cada cu
jacuzzi si masina de spalat rufe- este

complet mobilat (Mobexpert) mai putin al
doilea dormitor care contine doar un
dulap- dispune de un balcon unde se

poate savura o cafea insoritaIn pret este
inclus un loc de parcare la

subteran.Tinand cont de ceea ce ofera
apartamentul, garantia pentru buna

intretinere a apartamentului este de 2
luni, garantie care se restituie la eliber-

area apartamentului. 500 {;
(0725.666.053 

adinam.florea@yahoo.com  

60. Decebal Alba, Iulia Piata Muncii
Calea Calarasilor dec., 115 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 3 camere 115 mp, foarte
bine impartit,Decebal- Mihai Bravu dec.,

50 m statia metrou, 2 gr, sanitare,
bucataria inchisa, 3 balcoane, vedere
mixa, contract ANAF, etaj 4/8, 475 {;

(0759.937.830 
emilian@bostenaru.ro  

61. Decebal stradal, vizavi de Ruby
Tuesday dec., 90 mp, mobilat partial, uti-
lat, Birou sau locuinta, ap. 3 cam., dec.,
2 gr. sanitare, dressing, hol si bucatarie.
Bloc stradal pe Decebal, acces direct din

bulevard vizavi de Ruby Thuesday, se
afla la et.4/p+8, are 3 balcoane. 650 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro  

62. Decebal, Alba Iulia, prima
inchiriere, dec., 75 mp, nemobilat, neuti-

lat, de actualitate - 3 camere dec.e in
bloc nou 2019. Pretabil pentru birou,
cabinet sau locuinta. Contract Anaf.

Mutare imediata. Loc de parcare inclus
(bariera cu telecomanda). 550 {;

(0722.248.933 

63. Decebal, Theodor Sperantia, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, 3 cam. cf.1, Tehn-

odrom, Sperantia, Decebal, mobilat
complet, 2 bai, 3 balcoane, faianta, gre-
sie, parchet, termopan, usa metalica, tv,
masina de spalat, aer conditionat, liber,

400 {; (0722.295.546 
anagholami2@gmai.com  

64. Doamna Ghica, Colentina, Pipera,
Obor, proprietar semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, 2 bai; complet mobi-

lat si utilat (combina frigorifica, cuptor
electric, plita, cuptor microunde, televi-
zor, masina de spalat, aer conditionat,
centrala); loc parcare subteran. 450 {;

(0722.764.675 
andreeasporis@yahoo.com  

65. Doamna Ghica, Plaza, dec., 120
mp, mobilat partial, utilat, etajul 11/15,

bloc construit in 2009, 120 mp, comparti-
mentare de tip dec., compus din: doua
dormitoare, living, baie, grup sanitar,
bucatarie si balcon tip terasa. 450 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com  

66. Dorobanti, semidec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere spatios
si luminos, intr-un cartier exclusivist, pe
Calea Dorobantilor. Apartamentul este
situat la etajul 7/9 al blocului reabilitat

termic si este nou renovat. 595 {;
(0732.535.415 

madalina.imob@yahoo.com  

67. Dorobanti, Romana, Polona, ultra-
central, Eminescu dec., 83 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat apartament 3 camere,
etaj 4, bloc cu lift ASE Bucuresti Polona,
strada Ernest Brosteanu, bloc 1995, etaj

4/4, dec., doua bai, doua balcoane,
mobilat si utilat, termen lung 450 {;

(0721.631.950 
contact@goodestate.ro  

68. Dristor metrou- Baba Novac, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 5/9, mobilat
si utilat complet, masina de spalat rufe,
g+f+p, termopan, bloc reabilitat si con-

torizat. Termen minim 12 luni, avans 1+1
garantie. Fara animale de companie!

380 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com  

69. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, metrou! 3 camere. Complet mobi-

lat utilat, g, f, p, t, masina spalat
vase/rufe. 2 ac, tv, plita, cuptor, cuptor

cu microunde, frigider, liber, mutare ime-
diata, contract Anaf. 400 {;

(0722.636.290/ 0765.474.626 

70. Dristor, Racari, vav de Posta, dec.,
70 mp, nemobilat, utilat partial, Mihai
Bravu zona fost Miraj, ap. 3 camere,
dec.e cf. 1, etaj 4/8, bloc reabilitat, 2

grupuri sanitare, liber 300 {;
(0752.036.997 

71. Dristor- InCity Residence dec., 127
mp, mobilat, utilat, etj.12/15, dec.,

bucatarie open space, mobilat complet ,
a/c, jacuzzi, 2 gr. sanitare, loc de par-

care la subsol optional - se plateste sep-
arat, termen minim un an, avans 1+1

garantie, 749 {; (0721.854.257 
cristian.imob@hotmail.com  

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

1. 1 Decembrie dec., 70 mp, mobilat,
utilat, agentie inchiriaza apartament cu 3
camere dec., mobilat si utilat complet in

zona 1 Decembrie, 5 minute pana la
metrou, situat la etajul 5 din 8, bloc

reabilitat termic, termopan, curat. balcon,
tv. Vecinatati: Ozana, Nicolae Grigores-
cu, Titan, Trapezului, Dristor, Salajan.

300 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

2. 1 Decembrie 1918 semidec., 75
mp, mobilat partial, utilat partial, 10

minute metrou si piata Minis,2 grupuri
sanitare, balcon mare, bucatarie mobila-
ta, gresie,faianta, parchet, termopane,
usa metalica, liber, termen lung, 1.500

L; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

3. 13 Septembrie, Prosper, dec., 77
mp, mobilat, utilat, proaspat renovat,
confort 1, etaj 7 mobilat partial 2 bai,
foarte curat, aer conditionat, aragaz,
frigider. Imbunatatiri noi, g, f, p, t, um.

Usi interioare noi. Acces imediat trans-
port, magazine, 330 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

4. 13 Septembrie, Sebatian, Afi
Cotroceni dec., 78 mp, mobilat, utilat,

Bloc reabilitat, strada Mihail Sebastian,
confort I, an constructie 1990, et. 5/8,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
parchet, mobilat. Agentie - Comision:

50% 410 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com  

5. 3 camere - Metrou Iancului - Reno-
vat 2019 - Mobilat si Utilat semidec., 63

mp, mobilat, neutilat,  400 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro  

6. 3 Camere GREENFIELD - Padurea
BANEASA semidec., 71.00 mp, mobilat,
utilat partial,  690 {; (0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro  

7. 3 camere Ibiza Sol + 2 locuri de
parcare semidec., 114 mp, mobilat par-

tial, utilat,  800 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

8. 3 Camere LUX, 4 City - Pipera-
Swan Office PARK semidec., 83 mp,

mobilat, utilat,  950 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro  

9. Afi Cotroceni, Drumul Taberei,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
agentie inchiriaza apartament

cu 3 camere in zona Afi
Cotroceni, semidec., situat la
etajul 1 din 4, mobilat modern,
bucataria mobilata si utilata,
renovat. Imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, tamplarie ter-
mopan, usa metalica, usi inte-

rioare noi, bloc reabilitat termic.
Dotari: aer conditionat, masina
de spalat, tv, frigider, plita+cup-
tor incorporabil, loc de parcare

ADP. Mijloace de transport:
Metrou: Politehnica.

RATB:1.8.11.25.136.137. Veci-
natati: Orizont, Favorit, Blvd.
Timisoara, Plaza Mall, Militari

Politehnica. 399 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

10. Alba Iulia Rond, Unirii, dec.,
92 mp, mobilat, utilat, vedere si

intrare bd., etaj 2/9, renovat,
modern, pentru locuit super fin-
isat, proprietar, (0730.640.640 

11. Ap 3 camere Titulescu semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat,  500

{; (0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

12. Ap. 3 camere Mihalache dec.,
70 mp, mobilat, utilat,  600 {;

(0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

Apartamente 
3 camere
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72. Drumul Taberei dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei,
bd. Timisoara vis-a-vis de Mall
Plaza, confort 1, dec. mobila
moderna, balcon, amenajari

complete, plita, cuptor electric,
tv, masina automata, alarma,

liber, apropiere tramvai 41, Mili-
tari 350 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com  

73. Drumul Taberei semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Favorit - vis-

a-vis de MedLife - intersectie
Drumul Taberei cu strada Sibiu,
etaj 7/10 confort 1, foarte curat,
mobilat si utilat complet, acces
facil linia 41, Mall Afi Cotroceni,

statie metrou. 300 {;
(0732.624.940/ 0725.740.601 

74. Drumul Taberei Moghioros semi-
dec., 66 mp, mobilat, utilat, Parc

Moghioros, ap 3 camere, renovat- mobi-
lat utilat modern, prima inchiriere, pozitie

excelenta, liber , (1+1) 400 {;
(0723.416.624 

75. Drumul Taberei, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Plaza, etajul 9/10, circular,

mobilat si utilat complet, incalzire electri-
ca, termopan, aer conditionat, usa met-
alica, contract ANAF, liber, 1+1 garantie,

250 {; (0765.348.367 

76. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
stradal bd., dec., 75 mp, mobilat, utilat,

autobuz la bloc, 3 statii metrou Gorjului,3
statii Plaza,5 statii Afi Cotroceni,etaj

7/10, bucatarie 8 mp. Rapid STB 8, 25,
35, 41, 137, 138, Lujerului, Politehni-
ca,Militari, Crangasi, Eroilor, Cismigiu,
Universitate 310 {; (0724.587.634 

77. Drumul Taberei, Brancusi,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere,
mobilat, masina de spalat rufe,
masina de spalat vase, combina
frigorifica noua, balcon inchis,
parter, cartier Brancusi. Zona

foarte linistita, ideal pentru fami-
lie cu copil. Parculet in spatele
blocului, Centrul Medical Bran-
cusi in fata blocului, statia de

autobuz in lateralul blocului 300
{; (0721.290.627 

dariahro@yahoo.com  

78. Drumul Taberei, Compozitorilor
apartament 3 Camere semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere liv-
ing, 2 dormitoare, bucatarie open space,
1 grup sanitar, renovat recent, etaj 8/10,

zona Drumul Taberei Compozitorilor,
Kaufland, tramvai 41, liber, disponibil
imediat.? 350 {; (0766.668.893 

79. Drumul Taberei, Favorit dec., 86
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
apartament cu 3 camere, mobilat mod-

ern, utilat complet (frigider, aragaz, masi-
na de spalat), renovat recent, cu 2

grupuri sanitare, prima inchiriere. 420
{; (0751.427.385 

80. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, agentie

inchiriaza apartament cu 3 camere in
zona Drumul Taberei / parc moghioros,
situat la etajul 2 din 4, mobilat si utilat
complet modern, bloc reabilitat termic.

Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi interioare noi.
Dotari: masina de spalat, TV, AC, loc de
parcare ADP. Vecinatati: Militari Luijeru-
lui, Afi Cotroceni, Plaza, Ghencea, valea

Oltului. 399 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

81. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Drumul
TabereiValea Ialomitei, Aleea Arinis, cf 1,
semidec., parter/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica,
mobilat/semimobilat, utilat, renovat, liber.

400 {; (0721.367.542 

82. Drumul Taberei, Valea Oltului,
stradal dec., 72 mp, nemobilat, utilat, 5
Kaufland si statia de metrou (viitoare),

et. 1/10, vedere fata, gresie, faianta, par-
chet, bucatarie mobilata, aragaz, frigider,
aer conditionat, locuit, vizionari urgent,
avans 1+1, liber, termen lung. 250 {;

(0721.263.460 

83. Drumul Taberei-Frigocom-B-dul
Timisoara, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0735.251.111 
cameliaciurea24@gmail.com  

84. Eminescu colt Tunari, bloc 2018,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, ultralux, zona

Eminescu colt Tunari, bloc 2018, totul
nou, prima inchiriere, dec., suprafata
aprox. 80 m2, etaj 1/4 cu lift, complet

mobilat si utilat nou, lux si modern 900
{; (0764.529.841 

85. Floreasca, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere dec.,

parter/5, constructie 2011,
aproape de Liceul CA Rosetti,
Calea Floreasca, Parcul Verdi,

finisat la standarde inalte, mobi-
lat, utilat complet, ac, 2 bai, cen-

trala proprie, parcare. 800 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

86. Floreasca, Barbu Vacarescu langa
hotel Caro dec., 82 mp, mobilat, utilat,

cu toate utilitatile si aparatura noua, bloc
construit 2016, proprietar, 550 {;

(0769.210.101 

87. Gradina Icoanei, 7 min metrou
Romana, Universitate semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere ultracentral,
2 bai, in vila. Demisol semidec., mobilat
si utilat, renovat recent. Zona reziden-
tiala, langa Scoala Centrala, parcuri in
apropiere, 10 min pe jos Romana/Uni-

versitate 400 {; (0723.623.336 
alexandra.anastasiu@yahoo.com  

88. Grozavesti, inchiriere aparta-
ment 3 camere dec., 100 mp,

mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 3 camere Grozavesti. Bloc
nou, dispune de centrala proprie,

2 grupuri sanitare, terasa, ac,
mobilier de calitate, acces rapid

catre punctele de interes ale
orasului 700 {; (0757.704.332 

89. Herastrau, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, complex Persepolis, etaj 1 din 4,

loc parcare subteran, paza, loc de joaca,
piscina, restaurant, 1.300 {;

(0736.577.533 

90. Herastrau, dec., 134 mp, mobilat,
utilat, parchet masiv, 2 grupuri sanitare,
bucatarie complet utilata, aer condition-
at, terasa 40 mp, loc parcare subterana,

paza, etaj 4. Langa magazin
Carrefour,supraf. utila 85 mp + 40 mp

terasa 1.100 {; (0722.599.854 
dalbita@dion94.ro  

91. Herastrau, apartament cu 3
camere, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,

modern, imobil nou, parter cu terasa,
renovat, finisaje superioare, centrala

proprie, masina de spalat rufe, tv led, ac.
Vecinatati: cartierul Francez, bd. Aerog-

arii, Baneasa, parc Herastrau, Mall
Promenada 670 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

92. Iancu Nicolae-Pipera semidec., 126
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament,
cu suprafa?a utila interioar? de 110 mp

?i terasa generoasa de 16 mp cu vedere
catre zona verde, in Pipera, in complexul

Liziera-zona ?coala American?-Iancu
Nicolae. Apartamentul este NOU, com-
plet renovat, utilat, mobilat Apartamentul

este format din dormitor de 20m2 cu
dressing si baie generoase, living si din-
ning de 38 m2, bucatarie, cu aria de cca
14 m2 , inchisa cu perete de sticla; dor-
mitor mic/birou cu aria de 10m2 , spatiu
de depozitare, WC serviciu si dispune

de un loc de parcare in garajul subteran.
Exista posibilitati de parcare, fara restric-
tii, in parcarea supraterana pentru un al
doilea autoturism. Canapelele livingului,

echipate cu recliner, ofera un confort
excelent. Blocul are la parter magazin
Mega Image, bancomat, farmacie si se
afla chiar langa padurea Baneasa, cu

acces usor la potecile acesteia.. Accesul
este facil catre si dinspre zona Iancu

Nicolae, zona de business Pipera-Barbu
Vacarescu, DNCB, Baneasa Shopping
Mall. Complexul Liziera se afla langa

padurea Baneasa, este pazit si monitor-
izat video, detine spatii verzi bine intret-

inute, spatii de relaxare si spatii de
joaca. La plata integrala in avans se

accepta perioade mai scurte de 1 an.I
rent an apartment, with an interior

usable area of 110 sqm and a generous
16 sqm terrace overlooking the green

area, in Pipera, in the Liziera-American
School-Iancu Nicolae area. The apart-
ment is NEW, completely renovated,

equipped, furnished The apartment con-
sists of a 20m2 bedroom with generous
dressing and bathroom, living and din-
ning of 38 m2, kitchen, with an area of
about 14 m2, closed with a glass wall;
small bedroom / office with 10m2 area,
storage space, WC service and has a

parking place in the underground
garage. There are parking possibilities,
without restrictions, in the yard ground

parking for a second car. The living room
sofas, equipped with recliner, offer excel-

lent comfort. The block has on the
ground floor a Mega Image store, ATM,

pharmacy and is located near the
Baneasa forest, with easy access to its
paths. The access is easy to and from

the Iancu Nicolae area, the Pipera-
Barbu Vacarescu business area, DNCB,

Baneasa Shopping Mall . The Liziera
complex is near the Baneasa forest, it is
guarded and monitored video, it has well

maintained green spaces, relaxation
spaces and play areas. Shorter rent
period than 1 year is accepted for full

integral payment. 790 {;
(0728.867.686 

vecerdea@gmail.com  

93. Inchiriere apartament 3 camere
Bd. Tineretului semidec., 64 mp, mobilat
partial, utilat, Bd. Tineretului, et. 1/10, 3
camere, circular, semidec., semimobilat.

Apartamentul este disponibil pentru
mutare imediat si beneficiaza de urma-
toarele dotari: apometre, repartitoare,

usa metalica, gresie, faianta, tamplarie
PVC cu geam termopan, parchet, cablu
tv si internet. 500 {; (0724.940.329 

victor_gheorghe2003@yahoo.com  

94. Inchirieri apartamente 3 camere
Zona Parc Bazilescu semidec., 75 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0770.661.911 

monicaidinca@gmail.com  

95. Ion Mihalache, Domenii, dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament in vila, et.
1/3, 2 balcoane, aer conditionat, centrala
proprie, bucatarie deschisa nou utilata/

mobilata, masina de spalat vase, masina
spalat rufe etc., 1+1 garantie, direct pro-

prietar 600 {; (0744.520.525 

96. Lizeanu Maica Domnului Lacul Tei
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,
dec., (semimobilat) 70 mp parter (cu bal-

con), bl construit 1989 liber 2 bai. Se
percepe o luna de garantie, o luna

chirie, comision 50% Lizeanu Maica
Domnului Lacul Tei 350 {;

(0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

97. Lujerului Plaza Mall duplex lux,
bloc nou gran via dec., 95 mp, nemobi-

lat, neutilat, va oferim un 3 camere
duplex de vis totul nou, primul chirias, in

ansamblul nou Gran Via, cu o terasa
mare, si o vedere superba. Apartamen-

tul se inchiriaza asa cum se vede in
poze. Loc parcare subteran 400 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

98. Marasesti, Budapesta, parc Carol,
semidec., 65 mp, mobilat partial, utilat
partial, agentie, vav Engie, 2/3, stradal,

in vila, contract Anaf inclus, centrala pro-
prie, ideal pt. firma si nu numai, nemobi-
lat, semiutilat, renovat total, pretul este
valabil doar pt 3 luni, acces usor STB,

Unirii, Tineretului, 1+1, 300 {;
(0768.580.861 

99. Marriott, 13 Septembrie, aparta-
ment cu 3 camere dec., 87 mp, mobilat,

utilat, modern, dec., et 1/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi, 2 bai,
3 ac, tv. Vecinatati Parc Izvor, Cotroceni,
Unirii, Casa Poporului, Panduri, Victoriei,

Cismigiu, Rahova. 500 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

100. Martisor, Brancoveanu, langa
metrou, dec., 100 mp, nemobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 1 in vila p+2.
Ideal, birouri, sediu firme, vanzari online,
centrala proprie, etc. Zona rezidentiala,
linistita, drum privat, acces auto, 2 loc

parcare, 5 min. pana la metrou, 690 {;
(0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com  

101. Metrou Dristor aproape de mall
Parc Lake dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap. 3camere dec.e
etaj 1 din 4 aproape de metrou si de

mall Parc Lake. Zona linistita cu multa
verdeata. Bucuresti 440 {;

(0722.483.822 
petringenaru@yahoo.com  

102. Mihai Viteazu,  38 mp, mobilat, uti-
lat, caut colega de apartament, 3

camere, zona Mihai Viteazu. 185 {;
(0728.601.322 

103. Militari Avangarde Rezidential, 2
min de Militari Rezidence, loc parcare
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro  

104. Militari Avangarde Rezidential, trei
camere prima inchiriere, loc parcare
dec., 70 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(031.630.89.34 
contact@alexandrucordea.ro  

105. Militari Rezervelor Penny dec., 95
mp, mobilat, utilat, De inchiriat, 3

camere, mobilat si utilat complet. 500 {;
(0771.310.310 

106. Militari str Apusului, ratb Aragonit-
ului, dec., 68 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere confort 1 dec., etaj 1/4, 2
grupuri sanitare, suprafata 68 mp cu bal-

con, bloc 1985, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat si uti-

lat, orientare sud, loc parcare, str.
Margelelor, club 2000, liber. 300 {;

(0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com  

107. Militari, Bd. Iuliu Maniu, stradal
vedere spate, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de inchiriat, confort 1

sporit, cu 2 balcoane, modern amenajat,
cu toate imbunatatirile, complet ter-

mopane, usi interior noi, aer conditionat,
liber, 350 {; (0722.301.910 

129. Parcul Carol dec., 75 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere 75
mp, dec., mobilat, proaspat renovat, uti-

lat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane noi, centrala proprie, bucatarie

mobilata noua. Etajul 2 din 3. Bloc
retras, langa parcul Carol. Direct propri-

etar. 575 {; (0724.046.115 
ionsolacolu@gmail.com  

130. Parcul Carol dec., 69 mp, mobilat
partial, neutilat, ISG Residence va ofera

spre inchiriere un apartament cu 3
camere dec., cochet si luminos, cu o

suprafata utila totala de 69 mp, la etajul
8/9 al unui bloc construit in anul 2019.

550 {; (0753.112.731 
vanzari@imogroup.ro  

131. Piata Alba Iulia semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apartament
cochet in vila renovata la curte, liniste,
luminos (Sud Est)centrala, termoizolat,
boxa mare, pretabil locuinta sau birou,

se poate mobila complet la cerere, liber,
5 min de metrou. 550 {;

(0763.990.999 

132. Piata Crangasi dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, Persoana fizica, inchiriez

apartament 3 camere dec.e, 2 bai, 1 bal-
coane, et.4, zona Piata Crangasi

(metrou, parc, lac) Bucuresti, str Gheo-
rghe Saidac bl.5--> 5 minute pana la

metru.Apartamentul este curat, mobilat
nou, utilat caldurosgresie ,faianta, usii

schimbate , centrala) Doresc sa inchiriez
pe termen lung si dorec seriozitate.Se

percepe garantie 1 luna. 450 {;
(0756.798.117 

bogdanvirgilmihai@yahoo.com  

133. Piata Domenii, 1 Mai, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 1/4, dec., 68 mp utili, cen-
trala termica proprie, loc parcare, garaj
propriu, mobilat si utilat modern, liber,

ideal familie sau 2-3 persoane, 500 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com  

134. Piata Floreasca, inchiriere 3
camere lux, 115 mp, dec., 115 mp, mobi-

lat, utilat, Et. 2/4,Banul Antonache.Loc
parcare subteran,posib de a achizitiona
inca 1. Finisaje: marmura,parchet natu-
ral,mobila Mobexpert, incalzire in par-

doseala. Living 42mp,dorm20mp,
dorm15 mp,bucatarie 20 mp,2 bai,3

balc. 1.250 {; (0770.106.107 

135. Piata Muncii dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere in

zona Piata Muncii (zona linistita) la 5 min
de metrou, in constructie noa, la etaj 2/2,

cu aer conditionat si incalzire prin par-
doseala, mobilat si utilat complet. 500

{; (0758.177.113 

136. Piata Muncii, Mihai Bravu, 81mp,
dec. dec., 81 mp, mobilat, utilat, 4 min.
de metrou, Mega, stradal la bd.Mihai

Bravu, bloc 1988, 6/8, 3 balcoane
inchise, renovat recent, mobilat si utilat

modern, 2 gr. san., luminos, spatios,
vedere superba, orientare mixta Est-

Vest. 450 {; (0723.438.988 
office@topasset.ro  

137. Piata Rahova, 2 minute semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, complet
renovat, termopan, parchet, mobilat,

dormitor si bucatarie noi, utilat nou spatii
depozitare, impecabil, contorizat semi-

stradal, ideal familie, cupluri. Prima
inchiriere Merita! 330 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com  

138. Piata Romana - Ultracentral dec.,
88 mp, mobilat, utilat, Bld. Gheorghe

Magheru, nr 24, imobil construit 1979, la
etajul 6, dec., renovat, mobilat-utilat,

comision 0% chirias. 750 {;
(0726.077.077 

office@zoomcity.ro  

139. Piata Victoriei, N. Titulescu Mega
Image dec., 78 mp, mobilat, utilat, Etaj

8/10 dec., mobilat si utilat modern.
Intrare stradala. Are balcon mare pe

toata suprafata. Este liber. Sunati acum.
550 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro  

140. Piata Victoriei, Parcul Kiseleff,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 3 camere, Piata

Victoriei, strada Monetariei, bloc 2011,
lux, dec., et. 4 din 4, 100 mp, 2 bai,

terasa, loc garaj subteran, paza. 1200
eur/luna. 1.200 {; (0724.256.535 

141. Piata Victoriei, Titulescu, Guvern,
Doctor Felix, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 cam., mobilat utilat lux, Str.

Veronica Micle 14, bloc nou 2015, direct
proprietar, Sebastian, pret 570 eur/luna,

2.699 L; (0744.706.178/
0744.631.839 

cazacu_dan@yahoo.com  

142. Pipera dec., 96 mp, mobilat, utilat,
3 cam. cf. 1, dec, sos Pipera Magazin
Divani& ?ofa, mobilat modern, 2bai, 3
balcoane, faian?a, gresie, parchet, ter-

mopan, aer condi?ionat, ma?ina de
sp?lat, stradal, 94mp, loc joaca, vedere

dubla pe str ?i in p? 400 {;
(0722.295.546 

anagholami2@gmail.com  

143. Pipera Plaza/ Mc Donalds/
Soseaua Bucuresti Nord dec., 74 mp,

mobilat, utilat, Inchierez apartament cu 3
camere mobilat si utilat cu loc de par-

care subteran, 650 {; (0722.784.544 
Neagu.ge@gmail.com  

144. Politehnica semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, Quadra Place, inchiriez
un ap. cu 3 camere cu o suprafata 100
mp, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, fin-
isat modern, lux, mobilat si utilat, aer

conditionat, loc de parcare, complexul
are loc de joaca, magazin 1+1. 597 {;

(0747.140.370 

145. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
100 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment in vila str Drumul Fermei nr 81,
constructie 2009, etajul 2/2. Mobilier
mobexpert, apartament de lux. Se

inchiriaza impreuna cu 2 locuri de par-
care. Zona linistita. Mobilat si utilat com-

plet. 550 {; (0726.751.653 
dumitrulorina@gmail.com  

146. Popesti Lerordeni, Fermei semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Apart de lux,
mobilat si utilat complet in zona linistita
aproape de metrou. Apart este finisat,

mobilat si utilat modern, este intr-un imo-
bil retras de la strada cu doua apart pe

nivel. 550 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro  

147. Primaverii, apartament 3 camere,
an 1991, renovat semidec., 61 mp,

nemobilat, neutilat,  600 {;
(0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro  

148. Primaverii, Helesteului, dec., 165
mp, mobilat, utilat, apartament luminos
si deosebit in imobil din 2011, termopan

aluminiu, aer conditionat, marmura,
bucatarie utilata, garaj subsol, un singur
apartament pe etaj, etaj 1/4 1.850 {;

(0723.456.869 

149. Rahova, Dumbrava Noua, nr 12
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, inchiriez ap. 3 camere, str Dumbra-
va Noua, nr. 12, bl M83, sc. 1, et. 2/8,
sector 5. Renovat modern, complet

mobilat, utilat si igienizat integral aprilie
2020. 420 {; (0749.089.310 

corneliu.barsan@gmail.com  

150. Rahova, Margeanului, dec., 75
mp, mobilat, utilat, 6/8, conf. 1 dec., ren-

ovat, mobilat modern si clasic de cali-
tate, utilat complet, aer conditionat, 2

bai, balcon inchis, bl anvelopat, scara bl
impecabila, 2 lifturi, 1.399 L;

(0766.661.912 

151. Romana, Dacia, apartament 3
camere zona dec., 100 mp, nemobilat,

utilat, Dacia, apartament 3 camere, dec.
din hol de 17 mp, 1/5, centrala proprie,
nemobilat. 550 {; (0765.245.736/

0741.932.998 
ygioc68@yahoo.com  

152. Rond Baba Novac, metrou Dristor,
ap. 3 camere. dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Ap. 3 camere dec., renovat integral,
termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica. Bloc 1985, et. 6/10, 2 gr. san-
itare, 2 lifturi noi. Situat la 2 pasi de sta-
tia de metrou. 410 {; (0746.202.605 

marius.radu@abbunted.ro  

153. Rond Doamna Ghica Colentina Tei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez apartament Doamna Ghica.
Statia STB vis-a-vis metrou Obor la 5

minute. In imediata apropiere gasim par-
curi, scoala, gradinita, cresa, banci si

diverse magazine. 425 {;
(0765.500.968 

154. Sebastian- Rahova dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Str. Ivan Anghelache, et.
9/10, prima închiriere, deosebit, mobilat
?i utilat, avans 1 luna+1 luna garan?ie,
420 euro/luna usor negociabil, detalii la

tel. 420 {; (0748.201.061 

155. Sebastian-Calea Rahovei dec.,
mobilat, utilat, Intersectie Sebastian-

Calea Rahovei, particular inchiriez apt 3
camere, dec.e, mobilat complet modern,
et 4/10, stradal, 400 E+1luna avans 400

{; (0721.457.851 
cosmina_barcu@yahoo.com  

156. Soseaua Giurgiului 119, bloc Fal-
mura, Berceni, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, 9/10. Garantie 1 luna. Pret 400
euro/ luna plus utilitati. Nu doresc colab-
orarea cu agentii, intermediari, firme pro-

movare. 400 {; (0726.395.172 
alexegratiela@yahoo.com  

157. Soseaua Stefan cel Mare, dec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
3 camere sos. Stefan cel Mare langa

fostul Bellagio Club, etaj 7 din 9. Mobilat,
utilat, 390 {; (0728.337.338 

alexandraalexandra390@yahoo.com  

158. Stefan cel Mare semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere Stefan cel

Mare 3 minute de metrou, ap. este semi-
dec. baie renovata. Se doresc chiriasi
seriosi pt. termen lung. La cerere va
putem oferi si alte oferte atractive:

Www.inobiliare.ro 1.300 L;
(0722.851.823 

Marius.vasile86@yahoo.com  

159. Stefan cel Mare dec., 2 bai, mobi-
lat utilat dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere de inchiriat Sos
Stefan cel Mare, 5 min metrou Obor, etaj

1, complet mobilat si utilat, proprietar,
dec., vedere mixta, mobila moderna, usa

metalica, AC, masina spalat, 2 grupuri
sanitare, renovat recentbloc reabilitat

termicGresie , Faianta , parchet , Gea-
muri Termopan , Usa metalica, Reparti-
toareAragaz + Hota + Cuptor microunde
+ Frigider + Masina de spalat rufeBaia

principala cu cada Grup sanitar cu chiu-
veta si WCIn apropiere: metrou , tram-
vai, autobuz, magazin Auchan Obor si

piata Obor, mall Veranda, scoala, la
parter magazin Mega Image.Disponibil
imediat, LIBERPROPRIETAR 470 {;

(0721.266.779 

160. Stefan cel Mare, Obor, Lizeanu - 3
minute metrou dec., mobilat, utilat, Ste-

fan cel Mare,Lizeanu, 2/8,dec, 2wc,
mobilat modern utilat complet,

gresie,faianta,parchet, termopan, usa
metalica, 2 aparate aer conditionat,
reabilitat termic, curat, liber,contract

ANAF, 1+1, discutabil, 470 {;
(0724.336.834 

161. Str. Mihai Eminescu, Calea
Dorobantilor dec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, Particular ofer spre inchiriere aparta-
ment 3 camere in zona Mihai Eminescu
intersectie cu calea Dorobantilor (ASE),
mobilat si utilat, renovat complet, etaj 1,
suprafata totala de 100 mp + 7 mp boxa,

2 bai, lift, balcon, zona ultra centrala,
vedere stradala. Dotari: - centrala termi-
ca, - 2 aparate aer conditionat, - 2 TV, -
frigider, - masina spalat rufe, - cuptor
microunde, - prajitor paine, Pozitie

deosebita! 550 {; (0722.247.004 

162. Sun Plaza mall, Martisor, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, apartament etaj
1/5, 3 camere, de inchiriat pt. birou sau
locuit, totul nou,mobilat nou apropiere

metrou, parc, mall, loc parcare subteran,
avans 1+1, contract Anaf, clasa A, 550

{; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com  

163. Sura Mare, Eroii Revolutiei dec.,
80 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 3 camere, mobilat, utilat, et 2, zona
Sura Mare, statie metrou in apropiere,

400 {; (0748.192.623 
claudia.mihai76@gmail.com  

164. Teiul Doamnei dec., 69 mp,
mobilat, utilat, apartamentul are
3 camere cu 2 bai si un balcon
inchis, etaj 4/8, suprafata este

de 69 mp util, blocul dateaza din
1986, fiind situat pe strada Teiul
Doamnei (cartier Tei, sector 2).
Apartamentul este dec., confort
1 si mobilat. El dispune de cablu
tv si internet wireless. Accesul
in bloc este stradal, geamurile

fiind orientate catre curtea inte-
rioara unde se afla un mic par-
culet. Blocul a fost recent ter-

moizolat, intretinerea fiind usor
micsorata. Apartamentul este

dotat cu termopane in intregime,
respectiv usa metalica.

Mijloacele de transport in comun
sunt: autobuz 101, 143, 254, 682,
182, N 101, troleibuz 66, tramvai
1, 21, metrou Obor (15 minute de
mers). Ca si centre comerciale

sunt aproape (10 minute de
mers) Kaufland Colentina,
respectiv Veranda Mall.

Amplasarea fiind una linistita,
este ideal pentru o familie cu

copii, de aceea ne-am decis sa
cautam persoane linistite care

stiu sa respecte locuinta si care
de preferat intentioneaza sa
inchirieze pe o perioada mai

lunga de 2 ani (exclus muncitori
si straini). Blocul se afla in

apropierea sectiei 7 de politie,
ceea ce confera un plus de sigu-
ranta apartamentului. Nu accep-
tam animale de companie. Cola-
borez cu agentii. Apartamentul

este liber. Pret negociabil. 390 {;
(0722.673.932 

ioanniculescu1@yahoo.com  
165. Theodor Pallady, metru Nicolae

Teclu dec., nemobilat, neutilat, Particular
ofer spre inchiriere un apartament cu 3
camere situat in ansamblu residential
Pallady, bloc nou intr-o zona linistita

aproape de metrou, situat la etajul 1 din
3 nivele. 400 {; (0724.936.153 

cadelcuirina@yahoo.com  

166. Tineretului dec., 97 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apt 3 cam, bloc

nou, Tineretului, vis-a-vis de Palatul
Copiilor, mobilat/ utilat, 2 bai, totul nou,
aer conditionat, terasa, et 4/7, loc par-
care subsol, pret 700 eur /luna 700 {;

(0721.336.969/ 0742.908.707 
Dan.alban@gmail.com  

167. Tineretului dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Zen house, tineretului, 3 camere,

mobilat, utilat. Et 1/10. Aprope de Parcul
Tineretului 1 minut, metrou 5 minute,
Piata Norilor 5 minute, Mega. 490 {;

(0726.418.344/ 0726.418.344 
eliza.georgescu1@gmail.com  

108. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, pro-
prietar semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
proprietar 4 camere la pret de 3 semi-

dec. et 1/4 bloc curat reabilitat termic, g,
f, termopan, 2 gr. sanitare repartitoare

calduros iarna, racoros vara, mobilat uti-
lat autobuze scoala piata, metrou 10
min. liber, acte, Adm. Financiara, 1+1

garantie, Doar familie, 360 {;
(0721.285.839 

109. Militari, Lacul Morii, dec., 115 mp,
mobilat, utilat, Militari, strada

Dambovitei, bloc nou 2014, apartament
3 camere de inchiriat, etaj 5, 115 mp,
mobilat, utilat complet, lux paza, pret

inchiriere 650 euro. 650 {;
(0723.117.710 

viorel.office@gmail.com  

110. Militari, metrou Lujerului, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil nou,

et. 9/11, mobilat/ utilat modern, 2 grupuri
sanitare, gentrala proprie, aer condition-
at, tv, masina de spalat vase/ rufe, loc

parcare. Vec.: Politehnica, Crangasi, Afi
Cotroceni, Gorjului, Drumul Taberei 600

{; (0762.284.777 

111. Mosilor -Fainari semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, etj 4/5, bloc 2016 , mobilat
utilat complet, luminos, spatii generoase
de depozitare, centrala proprie, balcon,
foarte luminos, 550 {; (0722.966.684 

112. Mosilor, dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, Cal Mosilor,
central, ideal pentru birou/cabinet etc.
Inchiriere pe termen lung. Etaj 2/10,

disponibil imediat, 500 {;
(0764.088.527 

dumitrescu.ddana@yahoo.com  

113. Mosilor, Eminescu semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Apt. 3 camere,

demisol inalt, vila D/2E, complet renovat,
mobilat si utilat lux, luminos, intrare sep-
atrata stradala, Ac. ,centrala, strada lin-

istita. Proprietar. 350 euro. 350 {;
(0765.652.243 

florentin9698@gmail.com  

114. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
dec., 76 mp, mobilat, utilat, direct de la
proprietar, 4/8, bloc reabilitat termic, lift,
2 grupuri sanitare, balcon, mobilat si uti-
lat, aer conditionat, masini spalat rufe si
vase, mobila si saltele noi (2017) 550
{; (0724.073.522/ 0720.958.377 

115. Nerva Traian, stradal, centrala, loc
parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Nerva Traian - scoala 81, metrou Tim-
puri Noi la 3 minute, apartament 3
camere, mobilat utilat modern, bloc

stradal, vedere mixta, centrala proprie
de apartament, dec., finisaje calitate,
gresie, parchet masiv, marmura, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica, 2
gr sanitare, geam baie, balcon inchis cu
termopan, masina spalat, combina frig-
orifica, cuptor, plita, hota, TV, acces facil

metrou,scoala, gradinita, ratb, parc,
mega image. Se poate viziona

oricand!Vecinatati: Mircea Voda, Nerva
Traian, Unirii, Timpuri Noi, Octavian

Goga 510 {; (0752.010.041 
elena@confortcasaimobiliare.ro  

116. Nicolae Grigorescu dec., 62 mp,
mobilat, utilat, in apropiere de metrou,
ap. 3 camere dec., mobilat complet si

utilat, et. 1/8, bloc reabilitat termic,
suprafata 62mp, parchet, gresie, faianta,

termopan, apometre, repartitoare, loc
parcare. 450 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

117. Nicolae Grigorescu, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, Matei Ambrozie,

apropiere metrou, 3 camere, cf. 1 dec.,
mobilat si utilat, centrala proprie, 2 x aer
conditionat, et 3/10, bloc reabilitat ter-

mic, loc de parcare, curat liber, disponibil
imediat 350 {; (0763.651.612/

0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com  

118. Nicolae Grigorescu, metrou,  50
mp, mobilat partial, neutilat, 5 minute, 3

camere in vila, intrare separata. Are
toate imbunatatirile. Nu este mobilat si
neutilat. Este exact cum vedeti pozele.

Bucatarie mobilata, liber 1.400 L;
(0723.201.977 

119. Nordului, Aron Cotrus, Herastrau,
dec., 130 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat si
utilat complet, suprafata utila 130 mp,
finisaje de calitate, 2 bai, complex cu

paza si piscina. 1.099 {;
(0751.429.751/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

120. Nordului, Herastrau semidec.,
108 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 3 camere, etaj 4/P+6, 86

mp+ terasa de 22 mp, 2 bai, loc de par-
care subterana, semi-mobilat dar se

poate mobila complet la cerere, dispune
de finisaje de calitate, AC. 1.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com  

121. OBOR dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Colentina Kaufland etaj 1, stradal, la 5
minute de metrou, curat, liber, contract

declarat la fisc, 350 {; (0734.352.036 
casaperdueconsulting@yahoo.com  

122. Obor, Colentina stradal, langa
complex RoseGarden, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Metrou Obor 10 min,

Pipera 10 min. Kaufland la 5 min. 6/10,
imb, gresie, faianta, parchet, UM, ter-

mopan, AC, mobilat complet, utilat, TV,
masina de spalat, contract legal, accept
straini, liber, 350 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

123. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR dec., 78 mp, mobilat, utilat, 4/10,
dec., 72mp, scara stradala, renovat,

mobilat modern, utilat complet, masina
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, aer conditionat, liber, con-
tract Anaf, 1+1. 350 {; (0724.336.834 

124. Obor, Luncsoara semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, parter/10, mobilat

si utilat, 2 gr.sanitare, 3 min metrou,
ideal cupluri/familie, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, disponibil imediat,

vecinatati: Mosilor, Stefan cel Mare, Ian-
cului 375 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

125. Obor- 3 minute metrou semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, 14/14, mobilat, uti-

lat complet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 2 grupuri sanitare, geam la
baie, 2 lifturi, bloc reabilitat termic, 1+1,

1.400 L; (0787.882.999 

126. Pantelimon - Delfinului dec., 72
mp, mobilat, utilat, Agentie, etaj 10,
mobilat si utilat, renovat, multiple

imbunatatiri, contorizat, aer conditionat,
liber, 1+1. Vecinatati: Sos. Iancului,
Diham, Costin Georgian, Titan, Bd.
Basarabia. 350 {; (0750.715.210 

127. Pantelimon, Cislau semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 5/8, intr-un bloc con-
struit in anul 2010, confort 1, finisaje /
mobilier de calitate superioara, nu se

accepta animale de companie sau fuma-
tori. 470 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com  

128. Pantelimon, Morarilor, Complex
Atlantis, dec., 120 mp, mobilat, utilat par-

tial, 7/10, 2 wc, mobilat ultramodern,
totul nou, lux, acces piscina, fitness,

constructie 2012, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala

termica, 2 locuri de parcare, 3 balcoane,
liber. 600 {; (0724.336.834 

189. Unirii, Piata Alba Iulia, negociabil,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, apartament:

2 dormitoare, 1 living, 1 bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane
inchise, mobilat si utilat. Finisaje: par-
chet, gresie, faianta, usi interioare din

lemn, geamuri termopan, usa de intrare
din metal, instalatii electrice si sanitare

noi, aer conditionat. Orientarea cardinala
este pe Est.Apartamentul este localizat
in Piata Alba Iulia, zona Unirii cu vedere

stradala, proprietar 499 {;
(0790.627.511 

ita_gaby@yahoo.com  

190. Unirii, Tribunal, dec., 85 mp, mobi-
lat partial, utilat, K imobiliare, va propune
pentru inchiriere un apartament renovat

recent, cu centrala proprie, AC in 2
camere, situat in spatele Magazinului
Unirea. Bloc 1994, 85 mp., 2 bai, ideal

cabinet avocatura 690 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro  

191. Unirii, Universitate, Nerva
Traian, Libertatii, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, apartament 3

camere, et. 2/8, 85 mp, mobilat,
utilat lux, totul nou, finisaje pre-
mium, termopan, aer condition-
at, usa metalica, parchet, 2 gr.

snaitare, 2 dormitoare spa-
tioase, dressing, bucatarie

inchisa mobilata complet, masi-
na spalat, combina frigorifica,
cuptor, plita, hota, acces facil

metrou, ratb, scoala, liber,
numar etaj: 8, numar camere: 3,
numar bai: 2, numar balcoane: 3,
suprafata construita 96, 890 {;

(0769.938.855 
mihai@rentsellimobiliare.ro  

192. Universitate dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Spatios, dec., dis-
pune de 3 bai, centrala proprie,
2 x balcoane, spatii depozitare,

aer conditionat, aproape de
Romana, Cismigiu, Unirii 550 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro  

193. Universitate, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere, complet
mobilat si utilat, 2 dormitoare,

70 mp utili, balcon mic deschis,
bloc reabilitat, la doar 2 minute

de metrou. Agentia Estate Advis-
ers, 450 {; (0747.607.626 

194. Universitate, Magheru, Biser-
ica Italiana semidec., 80 mp,

mobilat, utilat, ultracental, biser-
ica Italiana, ap 3 cam, semidec.,

mobilat, utilat, 2 grupuri san-
itare, vedere mixta, 3 min.

metrou Universitate, termopane,
gresie, faianta, parchet. Se

accepta regim hotelier 400 {;
(0787.859.952 

195. Universitate, metrou, Piata
Rosetti, ultracentral, dec., mobi-
lat, utilat, 1982, bloc anvelopat,
apartament impecabil de curat,
primii chiriasi dupa renovare,
mobila noua Jysk si Ikea, cf. 1

sporit dec., 6/9, 2 bai, 2 bal-
coane, 2 debarale, complet uti-

lat, contract ANAF, 450 {;
(0767.480.826 

diana13business@yahoo.com  

196. Universitate, Piata Rosetti,
str. Italiana dec., 109 mp, mobi-
lat partial, utilat, Proprietar, str.

V. Lascar 26-28, et. 5/7, 3
camere, 2 balcoane, bucatarie
utilata, baie, wc, camera servi-
ciu cu masina spalat rufe, cen-
trala proprie, parchet, g, f, ter-

mopane, usa metalica la intrare,
520 {; (0722.460.766 

197. Universitate, renovat la 10 min.
de metrou, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartament cochet 3 camere,

semidec., confort 1, renovat cu imbunat.:
g, f, p, t, um. Mobilat modern. Utilat

(combina frigorifica, aragaz, masina de
spalat) cablu, net. Intretinere mica. Cen-
trala proprie. B 380 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

198. Universitate, Rosetti, mobilat si
utilat semidec., 93 mp, mobilat, utilat,

apartament de lux, 3 camere, (living, 2
dormitoare, 2 bai, 3 balcoane), suprafata
utila 93 mp, et. 3/6. Mobilat si utilat com-

plet 650 {; (0785.999.000/
0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro  

199. Valea Oltului- Drumul Taberei dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Oferta! Aparta-

ment 3 camere, mobilat, renovat la 20 m
de statia de metrou. 380 {;

(0770.391.046 
office@liderimob.srl  

200. Vatra Luminoasa dec., 72 mp,
mobilat, utilat, Metrou Iancului Muncii,
Maior Coravu, 3 camere, dec., et 7,

mobilat, utilat, liber 450 {;
(0749.199.194 

201. Victoriei, 2 bai, lux, mobilat, utilat,
net, semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Apt
3 Cam,2 bai renovat, mobilat Mobexpert,
2 aparate ac, masina de spalat cu usca-

tor, bucatarie de comanda, baie lux
noua, internet, cablu tv cu HBO, bloc cu
supraveghere video, lift nou ultramod-
ern, parchet lemn natural lacuit 490 {;

(0742.972.851 
chris.stefan@rocketmail.com  

202. Victoriei, Parc Kiselff, Ion Miha-
lache, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, zona
Victoriei, Parc Kiselff, Ion Mihalache,

semidec., suprafata aprox. 70 mp, etaj
3/10, complet renovat mobilat si utilat

modern (g, f, p, t, um), 550 {;
(0764.529.841 

203. Victoriei, proprietar, Titulescu
121, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 3
camere transform. din 2 vezi schita, et.
1, frigider, aragaz, masina de spalat,
masina de spalat vase, microunde, 3
aparate aer conditionat, televizor led,

bucatarie noua, intretinere mica 400 {;
(0771.059.492 

204. Vitan, direct proprietar dec., 77
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiri-
at 3 camere, direct de la proprietar nou
renovat. Mall Vitan stradal mobilat si uti-

lat complet etajul 2 vedere mixta.
Inchiriez la o familie sau pentru firma,

550 {; (0765.420.789 

205. Vitan, Mall Vitan dec., 78 mp,
mobilat, utilat, apartament de 3 camere,

dec., zona Bucuresti Mall (500m),
metrou Dristor la 200 m distanta sau

Mihai Bravu, finisaje de lux. Apartamen-
tul de 78 mp utili se inchiriaza complet

utilat, 550 {; (0722.126.021 
Yulyalaura@yahoo.com  

206. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, par-
chet, 2 balcoane, proaspat zugravit.

350 {; (0765.131.970 
bibiii_a@yahoo.com  

207. Voluntari, Matei Milo dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, Voluntari, Matei

Milo, bloc 2018, un complex de 9 aparta-
mente, 80mp utili, un grup sanitar , la
150 m de padure, zona linistita, parter

din 2 cu terasa de 8 mp, nemobilat doar
cu bucataria utilata, loc de parcare,
boxa, liber 475 {; (0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com  

168. Tineretului, Asmita, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, Asmita Gardens, etaj 12,
apartament proaspat renovat, mobilat,
utilat, climatizare, loc parcare subteran,
paza, metrou, parcuri, proprietar, 1 luna

avans + 1 luna garantie, minim 1 an,
690 {; (0731.794.852 

169. Tineretului, metrou, parc, dec.,
mobilat, utilat, 5/8, termopan, gresie,

faianta, parchet, AC, apropiere metrou,
parc, liber, 400 {; (0761.621.036 

170. Tineretului, parc Tineretului,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 3 camere, semidec., mobilat si uti-
lat, ac, et. 1/8, reabilitat, mobilat si utilat,
2 bai, 1980, 2 balcoane, langa parc si

metrou Tineretului, se accepta cupluri si
animale de comanie. 450 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com  

171. Titan, 10 minute metrou Grigores-
cu, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
chiar la piata Salajan pe Postavarul,
parter in bloc 4 etaje, reabilitat, utilat

complet, mobilat partial, frigider, masina
spalat, aragaz, se doreste o familie nefu-

matori si fara animale, liber. 300 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com  

172. Titan, aproape de parc si metrou
semidec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
Titan, Liviu Rebreanu, la 3 minute de
metrou Titan, vis a vis de parcul Titan,
apartament 3 camere, semidec., etajul

2/8, semimobilat (1 dormitor va fi nemo-
bilat). Disponibil 01.06.2020. 430 {;

(0740.023.488/ 0727.256.147 
nicoli.imobiliare@gmail.com  

173. Titan, Costin Georgian dec., 66
mp, mobilat, utilat, Proprietar, ofer spre
inchiriere pe termen lung apartament

modern in zona Costin Georgian.Aparta-
mentul are 3 camere (66 mp), o baie,
este dec. si are 2 balcoane deschise.
Este mobilat si utilat complet, avand

multiple spatii de depozitare, fiind situat
la etajul 5 din 9, intr-un imobil cu lift.Se
afla langa Parcul Morarilor, la 8 minute

de statia de metrou Costin Georgian, iar
in apropiere se gasesc statii STB avand
acces la multiple mijloace de transport in
comun.Apartamentul este disponibil ime-
diat si se cere plata in avans pe 1 luna +

1 luna garantie. Pretul este 435 euro,
usor negociabil. Pretabil pentru

cuplu/familie care sa aiba grija de
bunuri, nu se accepta animale de com-

panie. 435 {; (0742.793.388 

174. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu,
dec., 63 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam.,

et. 8/8 + etaj tehnic, 1 min, metrou,
mobilat si utilat complet, proaspat reno-
vat, bloc anvelopat, liber, chirie valabila

pentru plata anticipata pe 6 luni, 350
euro pentru plata 1+1. 320 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

175. Titulescu dec., 74 mp, mobilat,
utilat, Titulescu Metrou Basarab, aparta-
ment deosebit, 3 camere dec.e, 74 mp

utili, et. 7/10, bloc 1977, vedere pe
spate, foarte linistit, luminos si calduros,

parchet lemn masiv, renovat recent,
prima inchiriere, centrala proprie, balcon,

mobilat modern, Smart TV, masina
spalat vase, intretinere lunar max 30Eur.

550 {; (0774.477.407 

176. Titulescu, Banu Manta semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere

semidec. la intersectia Titulescu cu Banu
Manta, etaj 5/8, mobilat si utilat complet,

bloc reabilitat termic, pret negociabil
500 {; (0751.053.622/ 0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com  

177. Ultacentral, Sala Palatului, dec.,
77 mp, mobilat, utilat, duplex lux et. 3 si

4, et. 3: sufragerie, bucatarie, baie,
terasa, Et. 4: 2 dormitoare, baie, 499 {;

(0722.536.952 
Dobrescu_iulian@yahoo.com  

178. Unirii dec., 47 mp, mobilat, utilat,
acest apartament spatios si modern este

cu siguranta o alegere potrivita! Are
47mp se afla la etajul 4 al unui imobil din
1965. Include 3 camere(1 living si 2 dor-
mitoare). Este renovat recent complet
mobilat si utilat. Pret: 500 euro 500 {;

(0721.990.215 
argetoianumaria@gmail.com  

179. Unirii dec., 92 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, 1/8, confort 1.

Centrala termic?, aer conditionat, 2 bai,
balcon inchis. 490 {; (0723.374.007 

Bezimjanel6@gmail.com  

180. Unirii Camera de Comert dec.,
mobilat, utilat, Oferim la inchiriere

apartament cu trei camere, dec., mobilat
si utilat complet, livig de 22 de metri
patrati, bucatarie cu loc de luat masa

balcon generos, ideal pentru familii. loc
de parcare inchiriat de la primarie. In

camera de zi se va achizitiona o cana-
pea in functie de preferintele viitorului

chirias, 560 {; (0769.255.770 

181. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, renovat lux, mobilat nou,
utilat complet, aer conditionat, dec., poz-
itie deosebita, adiacent Decebal, Bure-

bista, Bd. Unirii 600 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

silviuatlas@yahoo.com  

182. Unirii, Alba Iulia Rond, langa El
Bacha,  mobilat, utilat, cor Unirii, Alba
Iulia Rond, langa El Bacha, private-

house.ro, stradal, langa restaurantul El
Bacha. 550 {; 

183. Unirii, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, Popa Nan semidec., 76 mp,

mobilat partial, utilat partial, stradal, P/4,
cf. 1 sp, semidec, 76mp, vedere mixta

(preponderent pe spate), centrala termi-
ca proprie, curat, nemobilat, bucatarie

mobilata, masina de spalat, g, f, p, t, usa
metal, aer conditionat, liber, avans 1l+1l,

contract la Anaf, numai pentru locuit.
400 {; (0770.956.572 

184. Unirii, CEC Bank, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, ap 3 cam., nou

dec., et. 7, dotat cu ac, tv, frigider, masi-
na, aragaz, etc noi, paturi si canapea
piele chesterfied, mobiliat mob expert.
Contract Anaf, totul nou, nu acceptam

videochat, escort 800 {;
(0754.978.680 

185. Unirii, Esplanada dec., 81 mp,
mobilat, utilat, 1997, 6/8, dec., 81 mp, g,
f, p, t, um, ac, 3 balcoane, 2 gr. sanitare,

mobilat si utilat, liber.www.realkom.ro/
www.apartamenteunirii.ro 590 {;

(0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro  

186. Unirii, intrare bulevard, Fantani, 8,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
lux, 2 dormitoare cu pat, elegant vedere
fata si spate, 1.000 euro garantie, doar
termen lung, nu este proaspat zugravit,

disponibil din 10/6. 850 {;
(0744.357.112 

187. Unirii, Nerva Traian adiacent,  80
mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, dec., mobilat

modern, lux, utilat, ac, masina spalat,
ambele dormitoare cu paturi duble, 2 gr.

sanitare, foarte curat, balcon inchis.
Vecinatati: Octavian Goga, Vitan mall,
Calea Vitan. 380 {; (0728.736.846 

188. Unirii, Palatul Parlamentului dec.,
100 mp, mobilat, utilat, 1991, 6/8, dec.,

85 mp, g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat,
liber, intrare/vedere stradala.

www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 700 {; (0768.112.113 

gabi.parvu@realkom.ro  

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
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Imobiliare închirieri 4 CAMERE Imobiliare închirieri DIVERSE,
CAMERE CU CHIRIE

8. Baneasa, dec., 126 mp, mobilat par-
tial, utilat, Baneasa, Natura

Residence,Privighetorilor, 4 camere, eta-
jul 1/5, living, 3 dormitoare, 3 bai si o

toaleta de serviciu, 2 terase.Dispune de
2 locuri de parcare in subteran. Se
inchiriaza partial mobilat. 1.100 {;

(0732.535.415 
madalina.imob@yahoo.com  

9. Calarasilor, Traian, semidec., 111
mp, mobilat, utilat, apartament minunat,
in inima Bucurestiului, pe strazile pline
de farmec din aproprierea Halei Traian.

Aflat la etajul 1/3, apartamentul se
inchiriaza mobilat si utilat, cu 2 locuri de

parcare in garaj. 700 {;
(0732.535.415 

madalina.imob@yahoo.com  

10. Calea Floreasca, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.800 {;
(0723.547.544 

elenamanzala5@gmail.com  

11. Dorobanti Capitale oferta
inchiriere ap 4 camere dec., 170

mp, nemobilat, utilat partial,
Dorobanti Capitale ap. 5 cam.,

camera serviciu demisol, in vila
nemobilat, centrala de ap, curte,

spatiu depozitare, bucatarie
mobilata pretabil office sau

resedinta 2.250 euro/ luna plata
2+1, comision 90%, tva 2.250 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  
12. Dorobanti, dec., 130 mp, nemobi-

lat, utilat partial, am placerea sa va
prezint spre inchiriere un apartament

care face parte din gama premium din
centrul zonei Dorobanti. 1.700 {;

(0736.013.770 
alex@alexandrudobrea.ro  

13. Dorobanti, Paris 6 camere dec.,
178 mp, nemobilat, utilat partial, Prezen-
tam spre inchiriere un apartament de 6
camere in vila Art Deco ridicata la 1932
in zona Capitale ,Paris ,renovata com-
plet si modernizata ,ce se propune cu

destinatia resedinta sau mic birou.
2.700 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com  

14. Drumul Taberei dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul are
suprafata totala de 90 mp.Este
ideal pentru familii cu copii, un
apartament luminos si spatios,

are gresie, faianta, zugravit nou,
cada noua, repartitoare de apa,
tevi comune ale blocului schim-

bate,apartament modificat si
compus din: 3 dormitoare, 2 bai,

living , bucatarie si 2
balcoane.Locatie linistita si

spatii generoase.Apartamentul
este situat intre Plazza si Dru-

mul Taberei, zona cu multa
verdeata, cu toate utilitatile,
bucatarie complet utilata, cu
aparatura noua.Apartamentul

mai beneficiaza de un spatiu de
depozitare in imediatat veci-

natate a apartamentului. 460 {;
(0743.179.479 

cristea_dana01@yahoo.com  

21. Militari, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, Gorjului, 5 minute metrou, et 1/4,

renovat 2018, mobilat si utilat modern, 2
gr. sanitare, 2 paturi matrimoniale, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, masina

de spalat, lcd, loc parcare adp, liber.
450 {; (0734.830.800 

22. Mosilor intersectie cu Ferdinand,
str. Lunei semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 4 camere, zona
Calea Mosilor intersectie cu Bld. Ferdi-
nand, str. Lunei, semidec., suprafata

aprox 90 mp, etaj 2/2 (fara lift) 650 {;
(0764.529.841 

23. Mosilor, Dacia,  128 mp, mobi-
lat, utilat, 5 camere, 128 mp, et.
1/2 complet mobilat si utilat lux
pentru birouri, intrare stradala,

centrala proprie, aer conditionat,
proprietar 950 {; (0744.503.636 

florentin9698@gmail.com  

24. Nerva Traian, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, 4 camere,
mobilat, utilat, zugravit, 650

euro, 1+1, 650 {; (0742.357.139 
ceauselu_maria_91@yahoo.ro  

25. Pacii, Militari semidec., 94
mp, mobilat, utilat, ap 4 camere,
confort 1, 5/10, semidec., mobi-

lat, utilat, 2 bai, 2 balcoane
inchise, parchet, gresie, faianta,
termopan, AC, internet, cablu,
liber, loc de parcare inchiriat

ADP, disponibil imediat. Garantie
o luna chirie. 465 {;

(0766.441.790 
vadumitrescu@yahoo.com  

26. Pantelimon stradal vis-a-vis
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
camere, 210 mp, nemobilat, ideal notari-

at, cabinet medical, avocat, renovat
2019, centrala proprie, terasa 21 mp,

1/2, singur pe etaj, doi locatari in tot imo-
bilul. 2.700 {; (0765.245.736/

0741.932.998 
ygioc68@yahoo.com  

39. Spatiu Birouri 80mp Panduri dec.,
82.00 mp, mobilat, utilat,  700 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

40. Tineretului, metrou semidec., 82
mp, mobilat, utilat, utilat/ mobilat mod-
ern, 4 camere semidec., et. 6/10. Veci-

natati: Unirii, Blvd. George Cosbuc, Ser-
ban Voda, Parcul Carol, parcul Tineretu-

lui, Piata Norilor, Timpuri Noi, Sincai,
Vitan. 460 {; (0756.372.907 

office@imobiliare-b24.ro  

41. Unirii, bulevard, dec., 120 mp,
nemobilat, neutilat, vedere mixta,

apropiere Casa Poporului, etaj 3, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 2 aparate
aer conditionat, locuit/ firma, 2.600 L;

(0724.278.376 

42. Unirii, Esplanada dec., 130 mp,
mobilat, utilat, 1994, 4/8, dec., 130mp,

gresie, faianta, parchet, termopan,
um+ac, mobilat si utilat complet, vedere

mixta, intrare stradala, liber.
www.realkom.ro/ www.apartamenteu-

nirii.ro 990 {; (0768.112.113 
gabi.parvu@realkom.ro  

43. Unirii, Fantani, metrou, dec., 97
mp, nemobilat, utilat partial, inchiriez ap
4 camere fabulos, dec. etaj 3, vedere

mixta, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, loc
parcare propriu, parchet lemn masiv,
bucatarie semi-utilata, metrou Unirii,

pretabil firma-locuit. 599 {;
(0787.859.952 

44. Unirii, Tribunal, Mircea Voda semi-
dec., mobilat partial, utilat, Apartament
cu 4 camere situat la cateva minute de

Tribunalul Bucuresti, la parterul unui bloc
din 1994, pretabil locuinta sau birou.

Este semimobilat si utilat complet. 570
{; (0723.438.988 

45. Unirii- Marasesti, modernist dec.,
100 mp, mobilat, utilat, impecabil, 100
m, transformat in living, doua dormi-

toare, birou, baie, wc serviciu, paza per-
manenta, chei agentie,contract 800 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro  

46. Universitate metrou, Interconti-
nental semidec., 120 mp, mobilat, utilat,
UNICAT! Ap. 4 camere la metrou Uni-
versitate,120mp, 3/8, vedere spate, lin-

iste, vizavi de Intercontinental, 2 bai, bal-
con, spatii depozitare, complet mobilat si

utilat, termoizolat, liber. 700 {;
(0763.990.999 

47. Universitate, Calea Victoriei,
dec., 135 mp, mobilat, utilat, P-ta

Revolutiei, apartament 4
camere, etaj 4/7, suprf. utila 135

mp, suprf. construita 146 mp,
mobilat si utilat, 2 bai, 2 bal-
coane, centrala termica, aer

conditionat, bloc reconsolidat,
liber 1.100 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 
george@regalhouse.ro  

48. Vacaresti dec., 90 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Aparta-
ment 4 camere, 2 grupuri san-
itare, aer conditionat, situat la
etajul 1. La parter sunt maga-
zine. Situat stradal pa Calea

Vacaresti nr. 203. In apropiere
de Universitatea Titu Maiorescu,
Colegiul Petru Rares, facultatea
de istorie. Restaurant Cucina di
casa, The Old reds. Ideal birouri.
Metrou Timpuri Noi, mijloace de

transport in comun. 499 {;
(0748.175.551 

irvinglevinta@gmail.com  

20. Eroii Revolutiei S.U. 75 mp, curte
30 mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa

P+M, singur curte, 3 camere, mobilata,
utilata, baie, bucatarie, grup sanitar, par-
chet, gresie, faianta, termopan, suprafa-

ta 75mp, curte 30mp, suprafata teren
100mp, renovata, disponibila imediat

580 {; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

21. Eroilor, Stirbei Voda, General H.M.
Berthelot S.U. 77 mp, curte 42 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, la doar o

statie de metrou, casa renovata exterior
si interior, izolata termic, cu doua intrari,
impartita in 3 camere dec.e, 2 gr. san-

itare, bucatarie spatiu pentru depozitare
si doua holuri 900 {; (0799.984.105 

22. Gara Obor, Bucuresti, sector 2 S.U.
125 mp, curte 300 mp, 6 cam., mobilata

partial, utilata, vila singur curte,
ds+p+pod, proaspat zugravit6 camere, 1

baie cu WC+2 WC-uri, gresie, faianta,
parchet, utilat complet

baie+bucatarieSuprafata utila totala: 125
mp. Suprafata teren: 300 mp. Construc-

tie 1940 1.200 {; (0723.188.798/
0752.676.727 

23. Inchiriere casa P+1 in Complex
Rezidential Otopeni S.U. 120.00 mp,

curte 42.00 mp, 4 cam., mobilata, utilata,
850 {; (0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro  

24. Inchirieri Case / Vile Zona Piata
Alba Iulia S.U. 68 mp, 3 cam., nemobila-
ta, neutilata,  600 {; (0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com  

25. Mihalache, Turda S.U. 250 mp,
curte 195 mp, 8 cam., nemobilata, neuti-
lata, Casa Mihalache Turda, 8 camere

str. Abrud libera, ideal firma sau resedin-
ta, 3.500 {; (0757.083.435 

nicolaecrs@gmail.com  

26. Militari S.U. 150 mp, curte 200 mp,
6 cam., nemobilata, neutilata, (Apusului -
Str. Apele Vii ), parter+1, finisata, libera,

centrala, toate utilit??ile, nemobilata,
pretabil firm?, avans 1+1 700 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro  

27. Militari Chiajna Rezervelor S.U.
270 mp, curte 400 mp, 8 cam., mobilata,

utilata, oferta exclusiva! De inchiriat in
Militari- Rezervelor duplex superb

p+e+m, foarte spatios, 270 mpu, mobi-
lat, utilat, liber, zona foarte linistita, 950

{; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com  

28. Mosilor, Ardeleni, Viitorului S.U.
170 mp, curte 190 mp, 5 cam., mobilata
partial, utilata partial, demisol parter si
etaj are 4 camere 2 dormitoare 2 livin-
guri) si un birou la demisol 3 bai, cen-
trala termica noua, nemobilata, doar

bucataria, curte de acces, libera Mosilor
Ardeleni Viitorului 850 {;

(0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

29. Oltenitei, Popesti Leordeni S.U.
183 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata,
va oferim spre inchiriere vila individuala
P+1E+M+P, finisaje de exceptie, com-
pusa din living, bucatarie mobilata, 2
dormitoare generoase, 2 bai imese, 3

balcoane in suprafata 183 mp, toate utili-
atile. 800 {; (0758.041.197 

gabriel.nitu91@gmail.com  

30. Otopeni - Ferme - vila 5 camere,
Rent to Buy S.U. 153 mp, curte 330 mp,
5 cam., mobilata, utilata, inchiriere vila
individuala 5 camere Otopeni City Gar-
dens- Ana Aslan - P+1+2M, living + 4

dormitoare, bucatarie, 3 bai, 2 locuri de
parcare auto. Optional Rent to Buy, 0%
comision, 1.000 {; (0749.800.400 

sales@OtopeniCityGardens.ro  

31. Piata Delfinului, Morarilor, Circa 9
politie S.U. 200 mp, curte 170 mp, 5

cam., mobilata, utilata, spatiu la et. 2 in
vila, 200 mp destinat pt. birouri, cabinet
sau altele. Finisari deosebite, curte, par-
care, alarma, interfon, utilitati separate 5

{; (0722.579.780 
mihai.crt@gmail.com  

32. Pipera stradal vila superba pretabil
locuit, firma S.U. 200 mp, curte 100 mp,
5 cam., nemobilata, neutilata, Pipera,

stradal, B-dul Pipera, vila superba,
p+1e+m, 200 mp utili, finisaje premium,
p, t, um, ac, isn, ien, curte, alarma, 3 gr
sanitare, pretab activitate comerciala

sau locuit, 1 luna avans+2 luni garantie
1.800 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

33. Popa Tatu, Cismigiu, S.U. 150 mp,
curte 60 mp, 5 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila cu arhitectura deosebita,
renovata 2009, finisaje clasa superioara,
rezidential, activitate firma, clinica, stom-
atologie, cabinet avocatura. Se inchiri-
aza partial, et. 1 si mansarda - 150 mp,

1.500 {; (0734.716.937 
florentina.costache71@gmail.com  

34. Razoare, Drumul Sarii S.U. 280
mp, curte 100 mp, 8 cam., mobilata, uti-
lata partial, casa pretabila pt.birouri/cabi-
net, 8 camere, 3 bai, curte proprie, cen-
trala termica, supraveghere video, ac,

gresie, faianta, parchet, termopan. Vec:
13 Septembrie, Afi Cotroceni, Panduri,

Ghencea, Marriott 1.499 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

35. Romana, bd. Lascar Catargiu, ap 5
cam, demisol, S.U. 154 mp, curte 30

mp, 5 cam., mobilata, utilata, intre Victo-
riei si Romana pe langa circa 1 Politie va

oferim la inchiriere un ap. 5 cam.
demisol, inalt in vila interbelica cu curte

comuna si avand centr termica,
imbunatatiri, 2 gr. sanitare, la 900 euro

900 {; (0733.657.211 
danyion67@yahoo.com  

36. Sector 2, Bucuresti S.U. 300 mp,
curte 350 mp, 7 cam., mobilata, utilata,

Nelbo imobiliare inchiriaza vila p+1
Colentina, Teiul Doamnei. 7 camere, 4
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

intr-un apartament de 4, celelalte 3
inchiriate tot la fete, mobilat si utilat, par-
chet, gresie, faianta, termopan, televizor,

internet, masina spalat, aragaz, hota,
frigider, cuptor cu microunde, aspirator

etc. 450 L; (0740.114.205 
cvizitiu@gmail.com  

36. Mega Mall, caut colega (fata) de
apartament. Inchiriez o camera intr-un
apartament cu 2 camere, langa Mega

Mall. Pentru mai multe detalii va rog fru-
mos sa ma contactati. Petruta, 150 {;

(0765.595.047 

37. Mihai Bravu, 300 m de metrou,
camin particular, toate cheltuielile
incluse, aproape de centru, liniste,

curatenie, conditii deosebite, tv, ac, inter-
net, masina de spalat automata, aragaz,

cuptor cu microunde, etc 380 L;
(0720.441.880/ 0766.214.427 

markr2many@gmail.com  

38. Militari, Orsova Garsoniera la curte
renovata recent, utilata, baie si bucatarie
proprie, pentru o fata. Acces living. Chel-

tuieli incluse. 800 lei 800 L;
(0720.778.131/ 0723.131.555 

39. Militari- Apusului camera in aparta-
ment cu 3 camere, mobilat modern, et.

1, 2 minute de mijloacele de transport in
comun 336, 178, 106, R434, utilitatile

incluse in pret. 500 L; (0770.692.949 

40. Piata Progresul camera bloc pt.o
persoana intr-un apartament dec., curat,
tv, internet, mobilat, acces dependinte la
comun cu o doamna proprietara 400 de
lei plata lunar 400 L; (0739.433.991 

41. Piata Victoriei, Titulescu, pt. o per-
soana camera bloc, fara proprietar, la

comun la baie + bucatarie cu alt chirias,
mobilat complet, curat. Plata lunar 550

L; (0762.949.009 

42. Popesti Leordeni camera de inchiri-
at, la curte, acces baie si bucatarie 400

L; (0765.167.394 

1. 13 Septembrie, benzinaria Mol,
camera bloc fara proprietar, cu balcon,
cheie la camera curata, eleganta, mobi-
lata într-un apartament dec. 700 de lei
cu utilitatil incluse plata lunar 700 L;

(0737.883.877 

2. Auchan, Titan, camera in vila, tip
garsoniera, mobilata, utilata, contorizata,
baie, bucatarie proprii, 22 mp cu baie si
bucatarie proprii, 700 ron discutabil in
aceasta perioada. Casa 3 cam. curte

500 mp; (0724.336.741/
0768.044.956 

3. Aviatorilor Ofer spre inchiriere o
camera cu baie proprie, tv, wifi, unei stu-
dente-eleve. Pretul este 300 lei pe luna
cu utilitati incluse. Nu pretind garantie.

300 L; (0735.446.884 

4. Basarabia, Diham, 5 minute pana la
metrou Titan, fara proprietar, inchiriez la
bloc ap. 3 cam. dec., O camere, ocupata

si 2 libere, tv, mobilate, utilate;
(0726.207.647 

5. Berceni, camera la bloc in aparta-
ment 3 camere nu cupluri, pentru o

doamna salariata, serioasa, ingrijita, 1
camera din 3 la bloc, seriozitate, termen
lung, metrou 7 min, mobilat, mas spalat,

tv, net, frigider, noi, toate conditiile, se
loc. cu proprietar 400 L;

(0766.808.797 
euroconcept.translations@yahoo.com  

6. Berceni, Giurgiului, camera la curte,
particular, inchiriez camera la curte,

zona Berceni, Giurgiului, conditii avanta-
joase, intrare separat, baie si bucatarie
650 Lei (1+1) 650 L; (0786.671.654/

0785.594.565 

7. Berceni, Selgros, Doamna ofer
camera cu tv, wifi, doar pentru o per-

soana, doamna salariata, eventual stu-
denta. Chirie, intretinere si utilitati,

incluse in pret. Exclus agentii, intermedi-
ari. 750 L; (0799.187.162 

8. Brancoveanu, Budimex pt. o per-
soana camera bloc fara proprietar, mobi-

lata complet, curata, eleganta, acces
dependinte la comun 500 lei garantia

500 L; (0729.695.061 

9. Bulevardul Unirii strada Matei
Basarab pt.o persoana camera vila intr-

un apartament curat, acces
baie+bucatarie la comun, mobilata com-
plet, tv masina de spalat 450 de lei plata

lunar 450 L; (0765.458.039 

10. Camera cu chirie, zona Titulescu,
Piata Victoriei, inchiriez camera mare cu
balcon, mobilata, utilata, fara proprietar,

et. 4/8, bucatarie mare, masina de
spalat, cablu TV, internet. Pret 600 ron,
600 L; (0728.001.346/ 0238.583.696 

uleiae@yahoo.com  

11. Camera in zona Brancoveanu
Doamna serioasa inchiriez o camera in
ap. dec., mobilat modern, renovat de

curand, mobilat, acces la utilitati pentru o
fata sau doamna nefumatoare 450 lei +

garantie. 450 L; (0735.343.011 
bogdan_florin35@yahoo.com  

12. Camera intr-o vila, urgent Inchiriez
unei doamne sau unei tinere, salariate,

ingrijite, serioase, camera intr-o vila.
Exclus cupluri, rog seriozitate. Detalii

suplimentare la telefon, 130 {;
(0723.254.180 

avramescu2002@yahoo.com  

13. Camera la bloc, Tineretului,
inchiriez, proprietar, inchiriez unei per-

soane, camera la bloc mobilata modern,
in zona tineretului in ap. cu 3 cam. dec.,
cf. 1, cu toate conditiile si utilitatile asigu-

rate 650 L; (0722.459.432 
viorcat@yahoo.com  

14. Camera la curte Delfinului, Pante-
limon, inchiriez camera la curte zona

Delfinului, Pantelimon, conditii de bloc,
plata utilitatilor inclusa.Pretul este pentru

1 persoana 650 L; (0743.432.126 

15. Camera la Piata Ferentari Închiriez
o camera spatioasa în vila, vila este fara
proprietar, mobilata modern, cu acces la
toate utilitatile, centrala parchet, gresie,
termopan, usa metalica, jacuzzi pentru

cuplu sau 2 persoane. 600 lei +garantie.
Zona piata Ferentari 600 L;

(0735.343.011 
bogdan_florin35@yahoo.com  

16. Camera numai pentru o doamna,
Berceni camera separata, toate conditi-
ile numai pentru o doamna 40-50 ani,
solitara sau cu copii la probleme de
locuinta, familiale, sunt domn 55 ani,

crestin, foarte sufletist intelegator, contra
mic ajutor. (0735.322.287 

Diverse,
camere cu chirie

1. 1 Mai, Domenii, Costache Sibiceanu
dec., 180 mp, mobilat, utilat, Penthouse
superb, excelent pozitionat in apropierea

Pietei Victoriei si a Arcului de Triumf,
strada linistita, zona selecta, loc de par-

care, garaj telecomanda, seriozitate,
disponibil pe termen lung. 1.300 {;

(0742.078.877 

2. 4 camere Crangasi. semidec., 90
mp, mobilat, utilat,  570 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com  

3. Amzei, Romana dec., 145 mp,
nemobilat, utilat, Romana, la 50 m de
metrou, str. Take Ionescu, 3 din 7, bloc
special, super finisat, totul schimbat,

apometre si repartitoare, ideal firma sau
locuit, bucataria mobilata, se declara

toata suma, 145 mp 699 {;
(0722.211.146 

pegusimobiliare@yahoo.com  

4. Apartament 4 camere Piata
Romana dec., 100 mp, mobilat, utilat,

790 {; (0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

5. Apartament 5 camere Calea
Dorobantilor dec., 85 mp, mobilat, utilat,

1.500 {; (0784.103.486 
ana@cristalholding.ro  

6. Apartament modern 4 camere
Dorobanti dec., 100 mp, mobilat, utilat,

790 {; (0737.154.926 
rodica@cristalholding.ro  

7. Baneasa dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Baneasa, C. Dobrogeanu Gherea,

direct proprietar, apartament 120 mp, liv-
ing, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie +

terasa 60 mp, complet utilat, mobila in
lemn masiv, masina de spalat, masina
de spalat vase, foarte curat. 1.400 {;

(0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com  

15. Drumul Taberei - Latea Gheorghe
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment confort 1, curat, mobilat, utilat, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, etaj 8/8,

suprafata 90mp, acces facil Scoala Gen-
erala 311, Gradinita Colt de Rai,
mijloace de transport, 380 {;

(0733.089.030 

16. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, str. Cetatea

Histria, curat, mobilat modern, utilat
complet, living +3 dormitoare dec.e cu
paturi matrimoniale, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat, lcd, liber, se poate intra

in posesie imediat 300 {;
(0732.624.940/ 0725.740.601 

17. Eroilor Podul Cotroceni dec., 132
mp, nemobilat, neutilat, acces stradal,

parter de bloc fara risc seismic, 137mp,
cu centrala proprie, nemobilat, renovat
complet, loc de parcare, pozitionat la

intersectia dintre Soseaua Cotroceni si
Spaiul Independentei. 800 {;

(0799.984.105 

18. Kogalniceanu, direct proprietar,
dec., 160 mp, mobilat, utilat, comision

inchiriere 0 videochat, salon masaj cola-
borez si cu agentii imobiliare, 750 {;

(0768.837.428/ 0770.141.842 

19. Metrou Romana, Piata Amzei, bloc
1982 dec., 110 mp, mobilat, utilat, mobi-

lat si utilat modern, dec., foarte curat,
termopan, aer conditionat, masina de
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
sanitar , avand o suprafata de 115 mp
situat la etajul 8 din 12 nivele. Pe palier
au fost create doua zone unde se poate

lua masa si se afla grupurile
sanitare.Spatiul este situat in cladirea de
birouri - Victoria Busines Center.Imobilul

are 2 lifturii , paza 24 ore.Spatiul este
amenajat, incluzand: Mocheta de

trafic,ceramica italia,baterii ideal stan-
dard, etc 1.150 {; (0723.547.544 

elenamanzala5@gmail.com  

106. Piata Victoriei- Springtime, S.U. 70
mp, spatiu birouri, superpozitie, vedere

panoramica Guvern, et. 10/11, dec.,
zugravit recent, luminos, primitor, semi-
mobilat pentru birou, bucatarie mobila-
ta/utilata, repartitoare, videointerfon,

paza 24/24h, 500 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

107. Pipera, Iancu Nicolae parter de
vila noua, S.U. 92 mp, spatiu birouri,
disponibil imediat pentru inchiriere.

Suprafata utila este de 92 mp dispune
de curte proprie si loc de parcare.

1.250 {; (0752.413.105 
cristian@proestate.ro  

108. Ploiesti S.U. 148 mp, spatiu
birouri, proprietar inchiriez in Ploiesti

spatiu pentru birouri, sedii firma, cabi-
nete medicale, etc. in suprafata de
148mp sau 305 mp + terasa 95mp,

curte.Dotari -aer conditionat , alarma,
supraveghere video curte, incalzire cu

centrala cu gaze, canalizare. 15-20
locuri de parcare. 950 {;

(0722.313.580 
viorelzinca@yahoo.com  

109. Prelungirea Ferentari 52-60
Sect.5 S.U. 100 mp, sp. comercial,

spatiu comercial 100 mp, toate utilitatile.
Pretabil orice activitate. Vad comercial

foarte bun 20 {; (0742.156.817 
dorupopovici3@yahoo.com  

110. Rahova, S.U. 84 mp, spatiu
birouri, birou, et. 1, Nasaud Shopping

Center (la Penny Market), spatiu 84.18
mp, chirie incepand cu 6 euro + TVA/

mp, parcare, paza 24/7, supraveghere
video, sunati L-V 9-18, 7 {;

(0733.869.293/ 021.425.05.37 
garrun.center@gmail.com  

111. Rahova, Salaj, confort urban
Residence, sector 5 S.U. 100 mp,

sp. comercial, Inchiriez spatiu
comercial stradal 100mp plus

40mp terasa, vitrina 8mp, vizibil-
itate ridicata, amplasat in Con-
fort Urban Rahova, langa statia
RATB, pe sos.Salaj nr. 363, sec-

tor 5. Anul constructiei 2014
conform standardelor si cerin-

telor in domeniu: prize electrice
de 220-380v,internet-TV, sistem

de alarmare la efractie si de
supraveghere video, conexiune
reclama luminoasa, pardoseala

piatra naturala bej, centrala,
climatizare reglabila, iluminare

cu lampi neon. Spatiul este com-
partimentat in 4 incaperi si un

grup sanitar, si poate fi adus cu
usurinta in starea initiala: un
spatiu pt vanzare de 90mp, o

incapere cu destinatie de
birou/depozitare de 6,5mp si un
grup sanitar de 3,5mp. Pretabil
pentru orice fel de activitate

comerciala. 800 {;
(0765.394.915/ 0765.264.335 

112. Romana, Dorobanti capitale,
Victoriei S.U. 170 mp, spatiu

birouri, Proprietar, duplex in vila
interbelica, etaj 1 si mansarda,
acum renovat, ap deosebit de
frumos si atipic, nemobilat,

potrivit pentru reprezentanta
companie, activitati comerciale,
birouri ateliere, disponibil imedi-
at, negociabil, cladire numai cu
birouri 1.450 {; (0722.661.064 
113. Romana, Dorobanti capitale, Vic-
toriei S.U. 240 mp, spatiu birouri, Propri-
etar, vila interbelica,libera din nou, reno-
vata, curte 90 mp, 30 mp terasa, parter
si mansarda, deosebita, potrivita pentru

activitati comerciale, rep companie,
birouri, ateliere, libera, negociabil,

2.350 {; (0722.661.064 

114. Romana, Lascar Catargiu, cladire
Clasa A S.U. 150 mp, spatiu birouri,

Spatiu de birou su. 150 mp.+160 mp.
terasa privata in cladire de birouri 2009,
etaj 6, lift, 3 gr. sanitare, bucatarie, par-
chet, jaluzele exterioare, a/c, contorizat,
parcare subt., asigurata un loc. 2.000

{; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro  

115. Romana, Mendeleev nr. 37, 120
mp, parter inalt 4 m S.U. 120 mp, sp.

comercial, renovat lux, apa curgatoare,
lavoare in toate camerele intrare privata

luxoasa, fereastra/ vitrina stradala,
pretabil salon de infrumusetare, birou/

office, cabinet medical/ stomatolog/
recoltare analize/ notarial/ avocat, tur-
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

133. Str Matei Basarab, Bucuresti, S.U.
100 mp, sp. comercial, Str Matei

Basarab, vis a vis biserica Delea Noua,
Piata Muncii, spatiu comercial suprafata
100 mp utili, acces dublu, toate utilitatile,

pretabil, cabinet, birou, salon infru-
musetare, depozit, parter/10, gresie, ter-
mopan, gresie, aer conditionat, 2 grupuri
sanitare, zona excelenta, liber 990 {;

(0765.658.737 

134. Str. Av. Radu Beller S.U. 65 mp,
sp. comercial, inchiriez vad, magazin

stradal 65 mp si birou (doua intr?ri spatiu
42 mp, (împreuna sau separat), etaj
fatad? intrare separat?. Magazin cu

dou? vitrine, zona Str. Beller linga Pia?a
Dorobanti. Vecinata?i complex, super-

market, b?nci, sta?ie autobuz. Negocia-
bil. 55 {; (0729.702.008 
teren.bogati@gmail.com  

135. Teiul Doamnei nr. 10 Colentina Tei,
S.U. 35 mp, sp. comercial, liber 35 mp +

subsol spatiu depozitare, are centrala
termica proprie, o luna chirie plus

garantie. Comision 50% posibilitate
extindere (marire) suprafata inchiriata.

Teiul Doamnei nr. 10, Colentina Tei 750
{; (0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

136. Teiul Doamnei, Bucuresti S.U. 97
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu comercial cu o suprafata utila de
97,94 mp amplasat stradal, la parter de
bloc, pe una dintre cele mai bune artere
comerciale ale capitalei, Str. Teiul Doam-

nei, zona cu vad. 3.500 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926 

office@romconsulting.ro  

137. Theodor Pallady S.U. 230 mp, sp.
depozitare, Drumul Intre Tarlale, spatiu
depozitare suprafata 230 mp (pe doua
niveluri), inaltime 4 m, teren 300 mp,

curent trifazic, birouri. Recomandat pen-
tru depozit / productie. 1.200 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro  

138. Theodor Pallady - Opel GTT S.U.
11000 mp, sp. comercial, va punem la

dispozitie spatii de inchiriat, birouri, spatii
depozitare, spatii comerciale, spatii

industriale, pretabil orice domeniu de
activitate, locuri parcare, toate utilitatile.

Negociabil; (0769.638.883 

139. Timisoara, Militari S.U. 300 mp,
spatiu birouri, inchiriez spatiu pretabil

birouri compartimentat, contorizat, par-
care, etaj 2/2 acces lift, bd. Timisoara Nr.
80 sect 6. Bucuresti. 4,5 euro/mp + TVA.

Si 2 spatii 75 mp/ fiecare- pret 3,5
euro/mp + depozit 360 mp- pret 3,5

euro/ mp, spatiu 360 mp depozitare- pret
3,5 euro/ mp 5 {; (0724.396.715 

radox@radox.ro  

140. Tineretului - Unirii, Dimitrie Can-
temir, 120 mp, S.U. 120 mp, spatiu
birouri, Spatiu de birou format din 4

birouri (open space+3 birouri separate)
in cladire de birouri, zona Tineretului,
Unirii, Cladirea are finisaje moderne,

granit la exterior, marmura, a/c in fiecare
birou. 1.300 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro  

141. Toporasi, Giurgiului, Rahova S.U.
50 mp, casa individuala sau spatiu de
birouri/ mica productie, 40/110/sau 150
mp, 3 cam., baie, bucatarie, mobilata,

utilata, teren 300 mp. Casa modesta, in
igienizare. Parcare. Libera, proprietar.

Plata 1+ 1 2 {; (0763.012.120 

142. Traian Popovici 77 sector 3 S.U.
200 mp, spatiu birouri, Particular spatiu

comercial et 1, bloc birouri de sticla,
fosta scoala de balet, 200mp open

space, apa, gaze, curent separat, nego-
ciabil stradal loc parcare 1.300 {;

(0744.835.239 
IMPEXEUGEN@GMAIL.COM  

143. Turda, Ion Mihalache spatiu de
birouri in vila! S.U. 180 mp, spatiu

birouri, Va prezentam spre închiriere un
spatiu de birouri aflat în vila moderna.

Spatiul de birouri masoara 180 mp
suprafa?a utila si este format din 5

camere, 2 bai, bucatarie si open space.
2.390 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI 4

1. 1 Mai, Titulescu spatiu de birouri in
bloc nou S.U. 120 mp, spatiu birouri, va

oferim spre închiriere un spatiu de
birouri modern ce dispune de finisaje
premium localizat central. Spatiul de

birouri masoara 120 mp si este compus
din 4 camere, 2 bai, 2 terase. 950 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro  

2. 13 Septembrie, str. Apolodor, S.U.
108 mp, spatiu birouri, 13 Septembrie,
str. Apolodor nr. 42, spatiul este mobilat
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

si prosoape curate.Pret - 100
lei/1 noapteMinim 2 nopti

inchiriez Luni- Vineri - 100 ron
Vineri - duminica - 120 ron zi 10
nopti -90 lei noapte15 nopti-80

lei noaptea30 nopti-70 lei
noaptea 0721 228 110 wats up
cristiPret 100 ron pe zi 100 L;

(0721.228.110 
crisimob1@yahoo.com  

84. Vitan, Dristor, Mihai Bravu,
Berceni, garsoniere/ aparta-

mente regim hotelier cf. lux, tv
led, internet WiFi, foarte curat,
lenjerii prosoape,parcare, nu

acceptam escorte, 70 lei/ 2 ore,
90/ 3 ore, 120 lei/ zi, 70 L;

(0722.586.802 

144. Unirii Bucuresti S.U. 250 mp,
spatiu birouri, p+3, cladire noua, 250 mp
utili, compartimentat si open space(min
50mp), 4 bai, bucatarie mobilata si utila-
ta, finisaje deosebite, balcoane, aparate
de aer conditionat, centrala termica, 4-5

locuri parcare, neg. 1.999 {;
(0758.259.750/ 0755.022.290 

office@imobservicecenter.ro  

145. Unirii spatele hotel Horoscop,
intrarea Grand Pier S.U. 170 mp, spatiu
birouri, birou sala mare open space, cu

inca 3 camere compartimentate, se
ofera la inchriat la pretul de 1150 eur.

Activitatea acceptata este doar de
birouri. Intrare exclusivista. 1.150 {;

(0722.933.646 

146. Unirii, Alba Iulia, Decebal, mall,
metrou bloc nou S.U. 300 mp, spatiu

birouri, 5 min metrou, 12 parcari, singur
curte, P+3E 2010, finisaje premium, 4

bai, 6 balcoane, zona vile,sistem video,
ctr Anaf inclus, agentie, cabinet, birouri,
hotel, clinica, call center, after school, 8

ac., negociabil, 1.999 {;
(0758.259.750/ 0755.022.290 

office@imobservicecenter.ro  

147. Unirii, all inclusiv, birou, oferta S.U.
35 mp, spatiu birouri, Piata Unirii, Fan-

tani, et. 1/8, spatiu de birou, grup sanitar,
acces bucatarie, receptie, cladire exclu-
siv de birouri. Acces 24/7, metrou la 5-7
minute distanta. Nu se aplica TVA. Se
emite factura. 400 {; (0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro  

148. Unirii, Fantani, birou mobilat, all
inclusive S.U. 30 mp, spatiu birouri,

Unirii, Metrou Unirii la 3 minute, zona
Fantani, spatiu de birou mobilat, utilat,

ac, alarma, interfon, acces 24/24. Pretul
este all inclusive. Cladirea este exclusiv

de birouri. Pozitie excelenta; 300 {;
(0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro  

149. Unirii, hotel Grand Pier Boutique,
S.U. 170 mp, spatiu birouri, zona exclu-

sivista, centru business etaj 1 din 3
disponibil imediat, contract ferm, birouri,
8 euro/mp usor negociabil. Nu se per-

cepe TVA, spatiu frumos compartimentat
sala mare open space si 2 camere

1.550 {; (0721.373.115/
0722.933.646 

sport_3000_grup@yahoo.com  

150. Unirii, piata Constitutiei, Cosbuc,
Rond, Carol, S.U. 200 mp, spatiu birouri,
centrala, casa 4 camere +2 holuri, 2 gr.

sanitare, doua bucatarii, curte libera,
alarma, 2xac, apa, gaze canalizare,

retea net, termopan, alarma, Pta Consti-
tutiei, Unirii. Pretabil, birouri, cabinet,

clinica. 899 {; (0766.187.781/
0755.075.900 

unirii@excesimobiliare.ro  

151. Unirii, str. Apolodor, S.U. 108 mp,
spatiu birouri, str. Apolodor, zona Unirii,

Ministerul de Finante 1.500 {;
(0723.547.544 

elenamanzala5@gmail.com  

152. Universitate S.U. 10 mp, sp.
depozitare, Piata Unirii, Spital
Coltea, super pozitie, parter de
bloc cu acces direct din strada,
aprox. 10 mp, o camera, gresie
peste tot, termopan, utilitati,

liber, pretabil spatiu comercial/
depozitare/ productie. 150 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

153. Universitate S.U. 80 mp, sp.
comercial, Salon de infru-

musetare renovat si utilat premi-
um, suprafata 80 mp. Afacere la
cheie. 1.600 {; (0723.333.203/

0722.440.999 
stefanmoisa@gmail.com  

154. Universitate, S.U. 25 mp,
spatiu birouri, la 600 m de gura
de metrou, cladire de birouri,

spatiu compus dintr-o incapere
in suprafata de 25mp, etaj 1,

acces la sala de sedinte, cheltu-
ieli mici, contor electric separat,

aer conditionat. 300 {;
(0799.984.105 

155. Universitate, S.U. 30 mp,
spatiu birouri, la 600 m de gura
de metrou, spatiu compus din

doua camere in suprafata de 30
mp (o camera principala si o
anticamera), etaj 1, acces la

sala de sedinte, cheltuieli mici,
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
juridice, pentru activitate de
transport marfa de mic volum

(diverse), distributie, curierat, in
Bucuresti si in tara, etc. Rog seri-
ozitate, exclus Glovo sau oferte

asemanatoare 1 L;
(0771.256.437 

18. Vand 4 locuri de veci Cimitir
Belu Catolic locurile sunt intr-un
cavou de 6 locuri. Cavoul este
placat cu marmura si este al

doilea de pe aleea principala de
la poarta, locul A II. Dorim sa vin-
dem numai la o familie respons-

abila ca noi. 23.000 {;
(0736.013.770 

alex@alexandrudobrea.ro  

5. Avillar Kids SRL cu sediul in sat
Balotesti com Balotesti str Unirii nr 33 bl

P12 sc 2 et 1 ap 15 jud Ilfov
J23/3121/2013 CUI 32360709 pierdut

certificat constatator. Il declar nul.
(0745.670.899 

6. Carnet CECCAR Pierdut carnet Cec-
car emis de CECCAR Constanta Nr. car-

net 36636. Il declar nul; 

7. Certificat constatator punct de lucru
Componente Agricole Industriale SRL, a
pierdut certificatul constatator de la punct
de lucru din Mun. Bucuresti sector 5 str.

Mitrolitul Veniamin Costache nr. 21 ap. 1,
cu nr. 3827 din 18.01.2018. Acesta fiind

declarat nul. 
office@taxmanagement.ro  

8. Certificat de inregistrare cu seria B
3899421 emis in data de 05.07.2019 de
Registrul Comertului Bucuresti pentru
societatea European Vacation Rentals

SRL, cu sediul in Bucuresti, Calea Victo-
riei nr. 155, bl. D1, sc. 5, et. 8, ap. 17,

sector 1, CUI 41360104, J40/8852/2019.
Il declaram pierdut si nul.

(0743.033.366 
roxana@avocat-pop.ro  

9. Certificat de inregistrare fiscala
seria A nr. 367455 emis la 14. 04. 2011 al
asociatiei Un Pas Spre Viitor cu sediul in
Bucuresti strada Moinesti nr. 4 bl. 136,

imputernicit Lazar Gigel. Declar nul
(0771.457.054 

rudeansergiu@icloud.com  

10. Certificat inregistrare al societatii
Blacksoft SRL cu sediul in Bucuresti, sec-
torul 6, Spl. Independentei, nr. 273, corp

3, et. 3, nr. de ordine in RC
J40/15253/2017, CUI 38173670. 

Il declar nul 

11. Certificat inregistrare al societatii
Fink Picsel SRL cu sediul in Bucuresti,

Sectorul 4, P-ta Natiunile Unite nr.3-5, Bl.
B2, sc.1, Et. 5, Ap. 28, Nr. de ordine in

RC J40/542/17.01.2019, CUI40441340. Il
declar pierdut si nul 

12. Contract vanzare- cumparare Pier-
dut contract vanzare cumparare nr.

3605/20.06.1991 pe numele Prun? Chiri-
la si Elena, unitatea contractanta Imobil-

iara RA, sucursala Cotroceni.
(0774.021.720/ 0736.237.624 

13. Declar nul pierdut atestate Laparo-
scopie si Histeroscopie. Ecografie obset-
ricala si ginecologica, Colposcopie, obt-
inute in 2008 titular Dr. Constantin Rox-

ana Constanta. Le declar nule. 

14. Pierdut Ager Business Impact SRL,
inregistrata la ONRC Bucuresti, SUB

J40/3478/2013, avand CUI 31376839,
declara pierdute si nule certificatul de

inregistrare al societatii precum si certifi-
catul constatator aferent sediului social.

(0762.788.310 
nicoleta.andreea9@gmail.com  

15. Pierdut acte firma, documentele
originale ale societatii Total WORD Pro-

cessing SRL, CUI: 30150115, cu sediul in
Bucuresti, Sector 1, B-dul Ion Mihalache

nr. 150 bl. F sc. E et. 6 ap. 156 cod postal
011207: Certificat inregistrare, Act consti-
tutiv, Acte aditionale, Certificate constata-

toare. Le declar nule 

16. Pierdut atestat taxi ma numesc
Tichineata Alexandru Mihai, cu domiciliul
in judetul Giurgiu, declar ca am pierdut

atestat taxi si nulitatea atestatului in
cauza. (0723.967.990 
alex.tichi05@yahoo.com  

17. Pierdut certificat de clasificare si
anexa Declar pierdut certificat de clasifi-

care numarul 15974/ 22.03.2019 si
anexa acestuia, emis de Ministerul Turis-

mului pentru societatea Stefan Trust
Union SRL, CUI RO38516387, Bucuresti.

Il declar nul. 1 L; (021.637.37.43 
rezervari@hoteltranzzit.ro  

18. Pierdut certificat de inregistrare al
Dashing Beauty Concept S.R.L.,

J40/7259/2019,
ROONRC.J40/7259/2019, 41209188 cu
sediul social in Bucure?ti Sectorul 4, B-
dul Marasesti, Nr. 42, Bloc 1, Scara A,

Etaj 2, Apartament 7. Il declar nul 

19. Pierdut Certificat Inregistrare al
societatii D.A.T. Venter SRL cu sediul in
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